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wwddoodhï

ixxfla;h
10.01 cd;Hkaa;r fj<odu yd .kqfokq ioyd jq nÿ

10.01.01.00 wdkhk nÿ - 1869 wxl 17 ork f¾.== w{d mk; f¾.= wOHlaI ckrd,a

10.01.02.00 wmkhk nÿ - 1869 wxl 17 ork f¾.== w{d mk; f¾.= wOHlaI ckrd,a

10.01.03.00 wdkhk yd wmkhk n,m;% .dia;= - 1969 wxl 1 ork wdkhk wmkhk md,k mk; wdkhk yd wmkhk md,l

10.01.04.00 jrdh yd .=jka f;dgqm, ixj¾Ok noao -  2002 wxl 11 ork uqo,a mk; $2011 wxl 18 ork jrdh yd .=jka f;dgqm, 
ixj¾Ok nÿ mk; 

f¾.= wOHlaI ckrd,a

10.01.05.00 fiia nÿ

10.01.05.01 wdkhk fiia nÿ - 1979 wxl 40 ork Y%s ,xld  wmkhk ixj¾Ok mk; f¾.= wOHlaI ckrd,a

10.01.05.02 wmkhk fiia nÿ - 1979 wxl 40 ork Y%s ,xld  wmkhk ixj¾Ok mk;" f¾.= wOHlaI ckrd,a

1975 wxl 14 ork Y%S ,xld f;a uKav, mk;"

1971 wxl 46 ork fmd,a ixj¾Ok wêldß mk;"

1953 wxl 36 ork rn¾ kej; j.d lsÍfï iykdOdr mk;

10.01.06.00 fudag¾ r: jdyk wkq.%dyl noao - 2006 wxl 11 ork uqo,a mk; f¾.= wOHlaI ckrd,a

10.01.07.00 m%dfoaYSh há;, myiqlï ixj¾Ok noao - 2006 wxl 51 ork m%dfoaYSh há;, myiqlï ixj¾Ok nÿ mk; f¾.= wOHlaI ckrd,a

10.01.08.00 úfYaI fj<`o NdKav noao - 2007 wxl 48 ork úfYaI fj<`o NdKav nÿ mk; f¾.= wOHlaI ckrd,a

10.01.99.00 wfkl=;a - f¾.= wOHlaI ckrd,a

10.02 foaYSh NdKav yd fiajd u; nÿ

10.02.01.00 tl;= l< w.h u; noao - 2002 wxl 14 ork tl;= l< w.h u; nÿ mk; foaYSh wdodhï flduidßia ckrd,a

10.02.01.01 uq,H fiaajdjka

10.02.01.02 wfkl=;a fiajdjka

10.02.01.03 ksIamdok

10.02.01.04 wdkhk

10.02.02.00 NdKav yd fiajd noao - 1996 wxl 34 ork NdKav yd fiajd nÿ mk; foaYSh wdodhï flduidßia ckrd,a

10.02.02.01 fiajdjka

10.02.02.02 ksIamdok

10.02.02.03 wdkhk

10.02.03.00 cd;sl wdrlaIl noao - 1991 wxl 52 ork cd;sl wdrlaIl nÿ mk; foaYSh wdodhï flduidßia ckrd,a

10.02.03.01 fiajdjka

10.02.03.02 ksIamdok

10.02.03.03 wdkhk

10.02.04.00 iqrd noao ^w{dmk;& - 1912 wxl 8 ork iqrdnÿ w{dmk; iqrdnÿ flduidßia ckrd,a

10.02.04.01 u;ameka

10.02.05.00 ksIamdok ^úfYaI úêúOdk& nÿ - 1989 wxl 13 ork ksIamdok nÿ ^úfYaI úêúOdk& mk; ksIamdok nÿ ^úfYaI úêúOdk& wOHlaI ckrd,a

10.02.05.01 is./Ü

10.02.05.02 u;ameka

10.02.05.03 Lksc f;,a ksIamdok 

10.02.05.04 fudag¾ r: jdyk

10.02.05.05 ෙලාත/ɐ
10.02.05.99 wfkl=;a

10.02.06.00 ÿïfld< noao - 1999 wxl 8 ork ÿïfld< nÿ mk; iqrdnÿ flduidßia ckrd,a

10.02.07.00 uqoaor .dia;= - 2006 wxl 12 ork uqoaor .dia;= ^úfYaI úêúOdk& mk; foaYSh wdodhï flduidßia ckrd,a

10.02.08.00 yr noao - 2002 wxl 16 ork yr nÿ mk; foaYSh wdodhï flduidßia ckrd,a

10.02.09.00 msßjegqï noao - 1981 wxl 69 ork msßjegqï nÿ mk; foaYSh wdodhï flduidßia ckrd,a

10.02.10.00 iudc j.lSï noao - 2005 wxl 5 ork uqo,a mk; wOHlaI ckrd,a rdcH uq,H m%;sm;a;s 

 ^wod, fomd¾;fïka;=j úiska rdcH uq,H m%;sm;a;s 
fomd¾;fïka;=fõ wOHlaI ckrd,ag jd¾;d l< hq;=hs&  

10.02.11.00 úÿ,s ixfoaY noao - 2011 wxl 21 ork úÿ,sixfoaY nÿ mk;  úÿ,s ixfoaY kshduk fldñiu wh;A wud;HdxYfha f,alï 

10.02.12.00 cd;sh f.dvke.Sfï noao - 2009 wxl 9 ork cd;sh f.dvke.Sfï nÿ mk; foaYSh wdodhï flduidßia ckrd,a

10.02.12.01 fiajdjka

10.02.12.02 ksIamdok

10.02.12.03 wdkhk

10.02.13.00 fg<skdgH" Ñ;%mg yd jdksc jevigyka noao -  2006 wxl 11 ork uqo,a mk; yd 2017'08'01 oske;s wud;H uKav, ;SrKh ckudOH úIh Ndr wud;HdxYfha f,alï

10.02.14.00 cx.u ÿrl:k ikaksfõok l=¿Kq noao - 2018 wxl 35 ork uqo,a mk;  úÿ,s ixfoaY kshduk fldñiu wh;A wud;HdxYfha f,alï 

10.02.15.00 flá fj<| m‚úv noao 2018 wxl 35 ork uqo,a mk;  úÿ,s ixfoaY kshduk fldñiu wh;A wud;HdxYfha f,alï 

10.02.16.00 iudc wdrlaIK odhl wh noao 2022 wxl 25 ork iudc wdrlaIK odhl;aj nÿ mk; foaYSh wdodhï flduidßia ckrd,a

10.02.16.01 fiajdjka

10.02.16.02 ksIamdok

10.02.16.03 wdkhk

10.03 n,m;% .dia;= yd fjk;a

10.03.01.00 iqfLdamfNda.S fudag¾ jdyk noao - 1995 wxl 16 ork uqo,a mk; fudag¾ r: m%jdyk flduidßia ckrd,a

10.03.02.00 mejÍï noao - 1963 wxl 11 ork uqo,a mk; frðiag%d¾ ckrd,a

10.03.03.00 TÜgq yd iQÿ noao - 1988 wxl 40 ork TÜgq we,a,Sï yd iqÿ nÿ mk; foaYSh wdodhï flduidßia ckrd,a

10.03.04.00 fldgia .kqfokq noao - 2005 wxl 5 ork uqo,a mk; foaYSh wdodhï flduidßia ckrd,a

10.03.05.00 bÈlsÍfï l¾udka; wem iy;sl ùfï wruqo,a noao - 2005 wxl 5 ork uqo,a mk; foaYSh wdodhï flduidßia ckrd,a

10.03.06.00 mßir ixrlaIK noao - 2008 wxl 26 ork mßir ixrlaIK nÿ mk; NdKavd.dr fufyhqï wOHlaI ckrd,a

10.03.07.00 wfkl=;a n,m;% .dia;=

10.03.07.01 T!IO" WmlrK" ú,jqka yd T!IO fjf<`oie,a ,shdmÈxÑ lsÍfï .dia;= -  fomd¾;fïka;=uh pl%f,aL" uqo,a fr.=,dis fyda úfYaIs; fr.=,dis  fi!LH fiajd wOHlaI ckrd,a

10.03.07.02 frðiag%d¾ ckrd,a fomd¾;fïka;=jg wod, ,shdmÈxÑ lsÍfï .dia;= -  wod, mk;a" fomd¾;fïka;= pl%f,aL fyda úfYaIs; fr.=,dis    frðiag%d¾ ckrd,a

10.03.07.03 fm!oa.,sl ±j m%jdykh - 1979 wxl 56 ork jk w{dmk; jk ixrlaIl

10.03.07.04 fudag¾ r: jdyk úlsKSu u; nÿ - 1951 wxl 14 ork fudag¾ r: m%jdyk mk; fudag¾ r: m%jdyk flduidßia ckrd,a

10.03.07.05 rdcH wdrlaIl wud;HdxYhg wod, n,m;% .dia;= - wod, mk;a" fomd¾;fïka;= pl%f,aL fyda úfYaIs; fr.=,dis   f,alï" rdcH wdrlaIl wud;HdxYh

10.03.07.06 êjr yd c,c iïm;a fomd¾;fïka;=jg wod, n,m;% .dia;= - 1996 wxl 2 ork êjr yd c,c iïm;a mk; êjr yd c,c iïm;a wOHlaI ckrd,a 

10.03.07.07 ;re mfya fydag,aj, ldur i`oyd noao - 2011 wxl 15 ork uqo,a ^ixfYdaOk& mk; NdKavd.dr fufyhqï wOHlaI ckrd,a

10.03.07.08 iud.ï ,shdmÈxÑ lsrSfï noao - 2018 wxl 35 ork uqo,a mk; iud.ï frðiag%d¾

10.03.07.09 කාබන a noao - 2018 wxl 35 ork uqo,a mk; fudag¾ r: m%jdyk flduidßia ckrd,a

10.03.07.10 jdyk ysñlï noao - 2018 wxl 35 ork uqo,a mk; f¾.= wOHlaI ckrd,a

10.03.07.11 Kh wdmiq f.ùfï noao - 2018 wxl 35 ork uqo,a mk; foaYSh wdodhï flduidßia ckrd,a

10.03.07.99 wfkl=;a - fomd¾;fïka;=uh pl%f,aL" uqo,a fr.=,dis fyda úfYaIs; fr.=,dis f,alï" iajfoaY lghq;= wud;HdxYh

10.03.08.00 fkkd;;dßßiaajrrekkagg jjd¾¾Issl  uyydêêlrrK  iyy;ssl  kssl==;aa llsÍÍfïï ..diia;;= -  2013 wxl 13 ork fkd;drsia ^ixfYdaOk& mk; frðiag%d¾ ckrd,a

10.03.09.00 úfoaYslhkag n¥ fok bvï ioyd jk noao - 2014 wxl 38 ork bvï ^ika;lh mejrSu iSsud lsrSfï& mk; foaYSh wdodhï flduidßia ckrd,a

10.03.10.00 ú.uk noaao 2015 wxl 10 ork uqo,a mk; foaYSh wdodhï flduidßia ckrd,a

10.03.11.00 fma%IK .dia;= 2017 wxl 12 ork úfoaY úksuh mk; foaYSh wdodhï flduidßia ckrd,a

10.04 wdodhu yd ,dN u; noq 

10.04.01.00 iduqysl nÿ - 2006 wxl 10 ork foAYSh wdodhï nÿ mk; foaYSh wdodhï flduidßia ckrd,a

10.04.01.01 wdodhï noq 2017 wxl 24 ork foAYSh wdodhï nÿ mk; 

10.04.01.02 ,dNdxY noao

10.04.01.03 fm%aIK noao

10.04.02.00 iduqysl fkdjk nÿ - 2006 wxl 10 ork foAYSh wdodhï nÿ mk; foaYSh wdodhï flduidßia ckrd,a

10.04.02.01 Wmhk úg f.ùï noao 2017 wxl 24 ork foAYSh wdodhï nÿ mk; 

10.04.02.99 wfkl=;a 

10.04.03.00 r`ojd .ekSfï nÿ - 2006 wxl 10 ork foAYSh wdodhï nÿ mk; foaYSh wdodhï flduidßia ckrd,a

10.04.03.01 fmd<sh u; 2017 wxl 24 ork foAYSh wdodhï nÿ mk; 

10.04.03.99 .dia;= yd fjk;a

10.04.04.00 wd¾Ól fiajd .dia;= - 2006 wxl 13 ork wd¾Ól fiajd .dia;=  mk; foaYSh wdodhï flduidßia ckrd,a

10.04.04.01 foaYSh

10.04.04.02 wdkhk 

10.04.05.00 m%dගaධන ලාN noao - 2017 wxl 24 ork foAYSh wdodhï nÿ mk; foaYSh wdodhï flduidßia ckrd,a

10.04.06.00 iafõÉPdfjka fy<sorõ lsÍu u; noao  2021 wxl 18 ork uqo,a mk; foaYSh wdodhï flduidßia ckrd,a

3.1.1  -  wddoddhïï jj¾..SllrKKh  -  nÿÿ wwdoodhhu

úiia;rh jHHjia:dj$wêldß n,h wddodhï .Kka §fï ks,Odß

XXI



wwddoodhï

ixxfla;h
20.01 fomd¾;ïka;=uh jHjidhhkaf.ka ,efnk wdodhu

20.01.01.00 ÿïßh - 1902 wxl 9 ork ÿïßh w{dmk; ÿïßh idudkHdêldß

20.01.02.00 ;eme,a - 1908 wxl 11 ork ,xld ;eme,a ld¾hd, w{dmk; ;eme,am;s

20.01.03.00 .nvd w;a;sldrï ^mqmqrK øjH& .sKqu - uqo,a fr.=,dis kdúl yuqodm;s

20.01.04.00 nkaOkd.dr ld¾ñl yd lDIsld¾ñl w;a;sldrï .sKqu - uqo,a fr.=,dis nkaOkd.dr flduidrsia ckrd,a

20.02 rcfha j;alïj,ska ,efnk wdodhu

20.02.01.00 l=,S
20.02.01.01 rcfha f.dvke`.s,s l=,S - wdh;k ix.%yh$bvï ixj¾Ok w{dmk;  f,alï" rdcH mrsmd,k wud;HdxYh  ^wod, wud;HdxY yd 

fomd¾;fïka;= úiska rdcH mrsmd,k wud;HdxYfha f,alïjrhd 
fj; jd¾;d l< hq;=hs'&  

20.02.01.02 rcfha le,Ej,ska ,efnk wdodhu - 1979 wxl 56 ork jk w{dmk; jk ixrlaIl

20.02.01.03 bvï yd wksl=;a nÿ l=,S - bvï ixj¾Ok w{dmk; iy rdcH bvï w{dmk; bvï flduidßia

20.02.01.04 m%dfoaYSh j;= iud.ïj,ska ,efnk l,anÿ l=,S - l,anÿ l=,Ss .súiqï jeú,s l¾udka; wud;HdxYfha f,alï
20.02.01.99 wfkl=;a l=,S - wod, fomd¾;fïka;=uh pl%f,aL fyda uqo,a fr.=,dis fyda ksYaÑ; jHjia:d 

fyda nÿ l=,S .súiqï 
NdKavd.dr fufyhqï wOHlaI ckrd,a

20.02.02.00 fmd<sh

20.02.02.01 Kh §u - Wm Kh .súiqï NdKavd.dr fufyhqï wOHlaI ckrd,a

20.02.02.99 wfkl=;a - w¾:idOl wruqo,a mk;" rdcH mßmd,k pl%f,aL NdKavd.dr fufyhqï wOHlaI ckrd,a

20.02.03.00 ,dN - 1971 wxl 38 ork uqo,a mk; rdcH jHdmdr wOHlaI ckrd,a

20.02.04.00 ,dNdxY - 2007 wxl 7 ork iud.ï mk; hgf;a rchg wh;a iud.ï j, fldgia 
m%d.aOkfhka ,efnk ,dNdxY

rdcH jHdmdr wOHlaI ckrd,a

20.02.05.00 rdcH jHdmdr j, w;sßla; wruqo,a udre lsÍu - wod, fomd¾;fïka;=uh pl%f,aL fyda uqo,a fr.=,dis fyda ksYaÑ; jHjia:d rdcH jHdmdr wOHlaI ckrd,a

20.03 úl=KQï yd .dia;=

20.03.01.00 fomd¾;fïka;=uh úlsKsu - uqo,a fr.=,dis fyda w`od, fomd¾;fïka;= pl%f,aL NdKavd.dr fufyhqï wOHlaI ckrd,a

20.03.02.00 mßmd,kd;aul .dia;= yd f.ùï

20.03.02.01 ú.Kk .dia;= - 1971 wxl 38 ork uqo,a mk; ú.Kldêm;s

20.03.02.02 .=jka kdúl .dia;= - .=jka kdúl mk; ^13 ^2& j.ka;sh yd 24 j.ka;sh& f,alï" isú,a .=jka fiajd wud;HdxYh

20.03.02.03 1968 wxl 32 ork mqoa.,hka ,s¡m' lsÍfï mk; hgf;a .dia;= - 1968 wxl 32 ork mqoa.,hka ,shdmÈxÑ lsÍfï mk; mqoa.,hka ,shdmÈxÑ lsÍfï flduidßia

20.03.02.04 ñskskafodare fomd¾;fïka;=jg wod, .dia;= - fomd¾;fïka;=uh pl%f,aL uekqïm;s
20.03.02.05 rcfha uqøKd,fha ,eîï - wod, fomd¾;fïka;=uh pl%f,aL fyda uqo,a fr.=,dis fyda ksYaÑ; jHjia:d rcfha uqøKd,hdêm;s

20.03.02.06 jki;aj yd jDlaI,;d ixrlaIK w{dmk; hgf;a .dia;= - jki;aj yd jDlaI,;d ixrlaIK w{dmk; jkÔú wOHlaI ckrd,a
20.03.02.07 úid n,m;%" úfoaY .uka n,m;% yd oaú;aj mqrjeis Ndjh ,nd .ekSu 

iïnkaO .dia;=

- wd.uk yd ú.uk mk;" mqrjeis Ndjh mk; wd.uk yd ú.uk md,l

20.03.02.08 wm.uk noao - 2003 wxl 25 ork uqo,a mk; f,alï" isú,a .=jka fiajd wud;HdxYh

20.03.02.09 ;lafiare fomd¾;fïka;=fõ .dia;= - wdh;k ix.%yh m%Odk ;lafiarelre

20.03.02.10 iud.ï frðiagd¾f.a .dia;= - 2007 wxl 7 ork iud.ï mk; iud.ï frðiag%d¾
20.03.02.11 ixia:d yd jHjia:dms; uKav, j,ska ,enk ffk;sl .dia;= - wod, fomd¾;fïka;=uh pl%f,aL fyda uqo,a fr.=,dis fyda ksYaÑ; jHjia:d kSs;sm;s

20.03.02.12 rdcH fldka;%d;a mk; hgf;a whlrkq ,nk .dia;= - 1987 wxl 3 ork fmdoq fldka;%d;a mk; iud.ï frðiag%d¾
20.03.02.13 úNd. yd wksl=;a .dia;= - wod, fomd¾;fïka;=uh pl%f,aL fyda uqo,a fr.=,dis fyda ksYaÑ; jHjia:d úNd. flduidßia ckrd,a

20.03.02.14 fudag¾ r: m%jdyk mk; hgf;a whlrkq ,nk .dia;= yd wksl=;a 
,eîï

- 1951 wxl 14 ork fudag¾ r: m%jdyk mk; fudag¾ r: m%jdyk flduidßia ckrd,a

20.03.02.15 iykodhS fudag¾ r: n,m;% ksl=;a lsrSu hgf;a fudag¾ r: mejrSfïos 
whlrkq ,nk ,shdmosxÑ lsrSfï .dia;=

- fj<`o yd wdfhdack m%;sm;a;s pl%f,aL wxl 01$^02&2013 fudag¾ r: m%jdyk flduidßia ckrd,a

20.03.02.16 .=jka hdkd l=,S wdodhï - wod, wud;HdxY$fomd¾;fïka;=uh pl%f,aL fyda úfYaIs; kS;srs;ss   .=jka yuqodm;s

20.03.02.17 we`.¿ï ioyd foaYSh úl=KQï u; .dia;= - wdfhdack uKav,h $ f¾.= fr.=,dis f¾.= wOHlaI ckrd,a $wdfhdack uKav,fha wOHlaI ckrd,a 

20.03.02.18 lDIsl¾u fomd¾;fïka;=jg wod, .dia;= - fomd¾;fïka;uh pl%f,aL fyda ksfhda. lDIsl¾u wOHlaI ckrd,a

20.03.02.19 WoaNso WoHdk wdodhï - 1973 wxl 32 ork WoaNso WoHdk mk; yd fomd¾;fïka;= pl%f,aL cd;sl WoaNso WoHdk wOHlaI ckrd,a

20.03.02.20 .sKqï yd ú.Kk m%ñ;ss fiia noao - 1995 wxl 15 ork Y%s ,xld .sKqï yd ú.Kk m%ñ;s mk; rdcH jHdmdr wOHlaI ckrd,a
20.03.02.21 Lksc f;,a l¾udka; wud;HdxYhg wod, .dia;=

-
wod, fomd¾;fïka;=uh pl%f,aL fyda uqo,a fr.=,dis fyda .súiqï.; 
fldkafoais j,g wkqj

Lksc f;,a l¾udka; wud;HdxYfha f,alï

20.03.02.22 fjf<| kdúl f,alï ld¾hd,hg wod< .dia;= - 1971 wxl 52 ork fj<| keõ mk; fj<| kdúl f,alï ld¾hd,h wh;a wud;HdxYfha f,alï

20.03.02.23 leisfkda n,m;% .dia;= - 2010 wxl 17 ork leisfkda jHdmdr ^kshdukh lsÍfï& mk; foaYSh wdodhï flduidßia ckrd,a
20.03.02.99 úúO - wod, fomd¾;fïka;=uh pl%f,aL fyda uqo,a fr.=,dis fyda ksYaÑ; jHjia:d  NdKavd.dr fufyhqï wOHlaI ckrd,a ^wod, wud;HdxY yd 

fomd¾;fïka;= úiska NdKavd.dr fufyhqï wOHlaI ckrd,ag 
jd¾;d l< hq;=hs'& 

20.03.03.00 ovuqo,a yd rdcika;l lsÍï

20.03.03.01 ovuqo,a yd rdcika;l lsÍï - f¾.=j - f¾.= w{dmk; fyda úfYaIs; kS;srs;s f¾.= wOHlaI ckrd,a
20.03.03.02 ovuqo,a yd rdcika;l lsÍï - wfkl=;a - wod, mk;a fyda úfYaIs; fr.=,dis NdKavd.dr fufyhqï wOHlaI ckrd,a

20.03.04.00
rccfhha  kss,OOdrrskkagg ,,ndd ffokk hh;==ree mmeoos  iïïnkkaOO uuQ,,sll ff.ùùu

- whjeh pl%f,aL wxl 02$2014 whjeh wOHlaI ckrd,a

20.03.05.00 NdKavd.dr ne÷ïlr wêNdrh 1937 wxl 7 ork ,shdmÈxÑ ialkaO yd iq m;a w{dmk; NdKavd.dr fufyhqï wOHlaI ckrd,a

20.03.06.00 tllaii;aa ccd;;skkaff.aa iiduu iidOOl  fuufyyhqqqïï ;;=,,skka  ,oo wwdoodhhu - tlai;a cd;skaf.a ixjsOdkh iu. we;slr.kakd wod, wjfndaO;d .sjsiqï f,alï" wdrlaIl wud;HdxYh

20.03.07.00 rccfhha  ù  ñ,,§  .eekSSfïï jjevviyyk wud;H uKav, ;SrK yd wod< jHjia:d lDIsl¾u úIhNdr wud;HdxYfha f,alï

20.03.08.00 c,, úúÿ,,s  n,,h  úlls‚‚fuukaa ,,nkk wwdoodhhu  úÿ,s n,h ñ,§ .ekSu$ úlsŒu i|yd úÿ,sn, uKav,h iy jdßud¾. 
jHdmD;s w;r we;slr .kq ,nk  .súiqï

uyje,s wêldßh wh;a wud;HdxYfha f,alï 

20.03.99.00 wksl=;a ,eîï -

wod, fomd¾;fïka;=uh pl%f,aL fyda uqo,a fr.=,dis fyda ksYaÑ; jHjia:d 

NdKavd.dr fufyhqï wOHlaI ckrd,a

- 1898 wxl 1 ork —jekaoUq yd wk;aore˜ w{dmk;

1953 wxl 44 ork .=rejrekaf.a jekaoUq yd wk;aore mk;
1970 wxl 18 ork ikakdy ikakoaO yuqod jekaoUq yd wk;aore mk; 

1983 wxl 24 ork jekaoUq yd wk;aore úY%du jegqma mk;

20.04.01.00 uOHu rch

20.04.02.00 m<d;a iNd

20.05 j¾;k mejÍï

20.05.01.00 uy nexl=fõ ,dN - 1949 wxl 58 ork uqo,a ks;Sh ms<sn`o mk; rdcH uq,H m%;sm;a;s wOHlaI ckrd,a
20.05.99.00 cd;sl f,d;/hs uKav,h yd wfkl=;a mejrï - wod, fomd¾;fïka;=uh pl%f,aL fyda uqo,a fr.=,dis fyda ksYaÑ; jHjia:d NdKavd.dr fufyhqï wOHlaI ckrd,a

20.06 m%d.aOk wdodhu
20.06.01.00 mejÍfuka ,;a uqo,a

-
rch i;= jHjidhka m%;sjHqy.; lsÍu ioyd wud;H uKav,h úiska .kq 
,nk ;SrK  

rdcH jHdmdr wOHlaI ckrd,a 

20.06.02.00 m%d.aOk j;alï úlsKSu - uqo,a fr.=,dis fyda wod, fomd¾;fïka;=uh pl%f,aL fyda  ksYaÑ; jHjia:d  fldïmafg%d,¾ ckrd,a 

20.06.02.01 jdyk

20.06.02.02 fjk;a

20.06.03.00 foaYSh m%d.aOk mejÍu - 2006 wxl 10 ork foaYSh wdodhï mk; foaYSh wdodhï flduidßia ckrd,a

20.06.04.00 Kh wdmiq whlr .ekSu - Wm Kh .súiqï NdKavd.dr fufyhqï wOHlaI ckrd,a

m%%odk

30.01.01.00 úfoaYSh m%odkhka - úi¾ck mk; NdKavd.dr fufyhqï wOHlaI ckrd,a

30.01.02.00 foaYSh m%odkhka - úi¾ck mk; NdKavd.dr fufyhqï wOHlaI ckrd,a

3.1.2  -  wddoddhïï jj¾..SllrKKh  -  nÿÿ ffkddjkk wwdoodhhu

úiia;rh jHHjia:dj$wêldß n,h wddodhï .Kka §fï ks,Odß

20.04 iuudcc rrlaaIKK oodhhl  uqqo,,a  úY%du jegqma wOHlaI ckrd,a

XXII



wwddoodhï

ixxfla;h
40.00 m<d;a iNd wdodhu

40.01.00.00 uOHu rcfha udre lsrSï - rdcH uq,H m%;sm;a;s pl%f,aL wxl 01$2010

40.01.01.00 cd;sh f.dvke.Sfï noao foaYSh wdodhï flduidßia ckrd,a

40.01.01.01 foaYSh

40.01.01.02 wdkhk

40.01.02.00 uqoaor noao foaYSh wdodhï flduidßia ckrd,a

40.01.03.00 jdyk ,shdmosxÑs lsrSfï .dia;= fudag¾ r: m%jdyk flduidßia ckrd,a

40.02.00.00 m<d;a iNd fj; mjrd we;s wdodhï - 1987 wxl 42 ork m<d;a iNd mk; f,alï" uqo,a fldñIka iNdj

40.02.01.00 u;ameka n,m;% .dia;=

40.02.02.00 fudag¾ r: jdyk n,m;% .dia;=

40.02.03.00 wfkl=;a n,m;% .dia;=

40.02.04.00 uqoaor .dia;=

40.02.05.00 Widú ov uqo,a

40.02.06.00 l=,S

40.02.07.00 fmd<sh

40.02.08.00 wfkl=;a 

3.1.3  -  wddoddhïï jj¾..SllrKKh  -  m<<d;;a  iNNd  wddoddhuu

úia;rh jHjia:dj$wêldß n,h wdodhï .Kka §fï ks,Odß

XXIII



rreemmsshh,,aa  ooyyiiaa

2022 2023 2024 2025 2026 2023-2026

;;djld,sl
ixxfYYdaaê;; 

wweiia;;fïïkaa;==j
weia;fïka;=j tl;=j

nÿ wdodhu 1,751,132,077        2,596,000,000          3,820,000,000          4,397,000,000        4,791,000,000     15,604,000,000   

10.01 cd;Hka;r fjf<`odu yd .kqfokq ioyd jq nÿ 344,244,325           359,928,000             507,935,000             716,340,000           780,545,000         2,364,748,000     
10.01.01.00 wdkhk nÿ 50,009,441             88,000,000               175,000,000             325,500,000           395,000,000         983,500,000         
10.01.02.00 wmkhk nÿ 41,319                    28,000                      35,000                      40,000                    45,000                  148,000                
10.01.03.00 wdkhk yd wmkhk n,m;%% .dia;= 3,086,778               2,900,000                 2,900,000                 3,300,000               3,500,000             12,600,000           
10.01.04.00 jrdh yd .=jka f;dgqm, ixj¾Ok noao 180,595,425           166,000,000             175,000,000             195,000,000           200,000,000         736,000,000         
10.01.05.00 fiia nÿ 70,317,622             53,000,000               60,000,000               62,500,000             -                        175,500,000         
10.01.05.01 wdkhk fiia nÿ 68,075,067             51,000,000               58,000,000               60,000,000             -                        169,000,000         
10.01.05.02 wmkhk fiia nÿ 2,242,555               2,000,000                 2,000,000                 2,500,000               -                        6,500,000             
10.01.06.00 fudag¾ r: jdyk wkq.%dyl noao -                          -                            -                            -                          -                        -                        
10.01.07.00 m%dfoaYSh há;, myiqlï ixj¾Ok noao -                          -                            -                            -                          -                        -                        
10.01.08.00 úfYaI fjf<`o NdKav noao 40,193,739             50,000,000               95,000,000               130,000,000           182,000,000         457,000,000         
10.01.99.00 wfkl=;a -                          -                            -                            -                          -                        -                        

10.02 foaYSh NdKav yd fiajd u; nÿ 859,148,175           1,359,950,000          2,215,585,000          2,542,575,000        2,772,850,000     8,890,960,000     
10.02.01.00 tl;= l< w.h u; noao 463,071,660           680,500,000             1,400,000,000          1,559,000,000        1,695,000,000     5,334,500,000     
10.02.01.01 uq,H fiajdjka 63,468,270             88,000,000               100,000,000             104,000,000           114,000,000         406,000,000         
10.02.01.02 wfkl=;a fiajdjka 116,010,177           228,000,000             360,000,000             455,000,000           495,000,000         1,538,000,000     
10.02.01.03 ksIamdok 112,140,774           144,000,000             280,000,000             281,000,000           304,000,000         1,009,000,000     
10.02.01.04 wdkhk 171,452,439           220,500,000             660,000,000             719,000,000           782,000,000         2,381,500,000     
10.02.02.00 NdKav yd fiajd noao 11,310                    -                            -                            -                          -                        -                        
10.02.02.01 fiajdjka 11,310                    -                            -                            -                          -                        -                        
10.02.02.02 ksIamdok -                          -                            -                            -                          -                        -                        
10.02.02.03 wdkhk -                        
10.02.03.00 cd;sl wdrlaIl noao -                          -                            -                            -                          -                        -                        
10.02.03.01 fiajdjka -                          -                            -                            -                          -                        -                        
10.02.03.02 ksIamdok -                          -                            -                            -                          -                        -                        
10.02.03.03 wdkhk -                          -                            -                            -                          -                        -                        
10.02.04.00 iqrd noao ^wd{dmk;& 165,187,537           181,000,000             230,000,000             245,000,000           260,000,000         916,000,000         
10.02.04.01 u;ameka 165,187,537           181,000,000             230,000,000             245,000,000           260,000,000         916,000,000         
10.02.05.00 ksIamdok ^úfYaI úêúOdk& nÿ 177,335,592           268,000,000             313,000,000             414,000,000           467,000,000         1,462,000,000     
10.02.05.01 is./Ü 104,160,062           120,000,000             143,000,000             155,000,000           170,000,000         588,000,000         
10.02.05.02 u;ameka -                          -                            -                            -                          -                        -                        
10.02.05.03 Lksc f;,a ksIamdok 53,073,534             114,000,000             135,000,000             150,000,000           171,000,000         570,000,000         
10.02.05.04 fudag¾ r: jdyk 14,503,582             30,000,000               30,000,000               103,000,000           120,000,000         283,000,000         
10.02.05.99 wfkl=;a 5,598,413               4,000,000                 5,000,000                 6,000,000               6,000,000             21,000,000           
10.02.06.00 ÿïfld< noao 39,489                    1,000,000                 2,000,000                 3,000,000               4,000,000             10,000,000           
10.02.07.00 uqoaor .dia;= -                          -                            -                            -                          -                        -                        
10.02.08.00 yr noao -                          -                            -                            -                          -                        -                        
10.02.09.00 msßjegqï noao 7,473                      -                            -                            -                          -                        -                        
10.02.10.00 iudc j.lSï noao -                          -                            -                            -                          -                        -                        
10.02.11.00 úÿ,s ixfoaYk noao 14,995,182             17,500,000               18,500,000               23,000,000             25,000,000           84,000,000           
10.02.12.00 cd;sh f.dvke.Sfï noao 413,428                  -                            -                            -                          -                        -                        
10.02.12.01 fiajdjka 332,880                  -                            -                            -                          -                        -                        
10.02.12.02 ksIamdok 19,404                    -                            -                            -                          -                        -                        
10.02.12.03 wdkhk 61,144                    -                            -                            -                          -                        -                        
10.02.13.00 fg<skdgH" Ñ;%mg yd jdksc jevigyka noao 215,020                  150,000                    185,000                    225,000                  250,000                810,000                
10.02.14.00 cx.u ÿrl:k ikaksfõok l=¿Kq noao 1,540,379               1,550,000                 1,600,000                 1,900,000               2,100,000             7,150,000             
10.02.15.00 flá fj<| m‚úv noao 220,075                  250,000                    300,000                    450,000                  500,000                1,500,000             
10.02.16.00 iudc wdrlaIK odhl wh noao 36,111,031             210,000,000             250,000,000             296,000,000           319,000,000         1,075,000,000     
10.02.16.01 fiajdjka -                          117,000,000             145,000,000             169,000,000           180,000,000         611,000,000         
10.02.16.02 ksIamdok -                          45,000,000               50,000,000               64,000,000             70,000,000           229,000,000         
10.02.16.03 wdkhk -                          48,000,000               55,000,000               63,000,000             69,000,000           235,000,000         

-
10.03 n,m;% .dia;= yd fjk;a 13,718,747             12,622,000               16,480,000               26,085,000             30,605,000           85,792,000           

10.03.01.00 iqfLdamfNda.s fudag¾ r: jdyk noao 1,331,927               2,500,000                 4,000,000                 8,000,000               10,100,000           24,600,000           
10.03.02.00 mejÍï noao -                          -                            -                            -                          -                        -                        
10.03.03.00 TÜgq yd iQ¥ noao 5,244,762               5,500,000                 7,000,000                 10,000,000             11,975,000           34,475,000           
10.03.04.00 fldgia .kqfokq noao 4,215,857               1,980,000                 2,438,000                 4,700,000               5,012,000             14,130,000           
10.03.05.00 bÈlsÍfï l¾udka; wem iy;sl úfï wruqo,a noao -                          -                            -                            -                          -                        -                        
10.03.06.00 mßir ixrlaIK noao -                            -                            -                          -                        -                        
10.03.07.00 wfkl=;a n,m;% .dia;= 2,905,291               2,627,000                 3,026,000                 3,368,000               3,499,000             12,520,000           
10.03.07.01

-                          -                            -                            -                          -                        -                        

10.03.07.02 2,166,590               2,000,000                 2,300,000                 2,600,000               2,700,000             9,600,000             

10.03.07.03 fm!oa.,sl oej m%jdykh 133,202                  100,000                    130,000                    140,000                  145,000                515,000                
10.03.07.04 fudag¾ r: jdyk úlsKSu u; nÿ 32,756                    35,000                      37,000                      40,000                    39,000                  151,000                
10.03.07.05 42,417                    47,000                      59,000                      62,000                    65,000                  233,000                
10.03.07.06 185,602                  180,000                    183,000                    190,000                  200,000                753,000                

10.03.07.07 ;re mfya fydag,a j, ldur ioyd noao -                          -                            -                            -                          -                        -                        
10.03.07.08 iud.ï ,shdmÈxÑ lsrSfï noao -                          -                            -                            -                          -                        -                        
10.03.07.09 කාබන a noao 9,104                      -                            -                            -                          -                        -                        
10.03.07.10 jdyk ysñlï noao 108,005                  115,000                    165,000                    175,000                  185,000                640,000                
10.03.07.11 Kh wdmiq f.ùfï noao 81,799                    -                            -                            -                          -                        -                        
10.03.07.99 wfkl=;a 145,816                  150,000                    152,000                    161,000                  165,000                628,000                
10.03.08.00

10,182                    11,000                      11,500                      12,000                    13,500                  48,000                  

10.03.09.00 úfoaYslhkag n¥ fok bvï ioyd jk noao -                          -                            -                            -                          -                        -                        
10.03.10.00 ú.uk noaao 10,728                    4,000                         4,500                         5,000                      5,500                    19,000                  
10.03.11.00 fma%IK .dia;= -                          -                            -                            -                          -                        -                        

T!IO" WmlrK" ú,jqka yd T!IO fjf<`oie,a ,shdmÈxÑ 
lsÍfï .dia;=

frðiag%d¾ ckrd,a fomd¾;fïka;=jg wod< ,shdmÈxÑ 
lsÍfï .dia;=

rdcH wdrlaIl wud;HdxYhg wod< n,m;% .dia;=

ëjr yd c,c iïm;a  fomd¾;fïka;=jg wod< n,m;% 
.dia;=

fkkd;;dßßiaajrrekkagg jjd¾¾Issl  uyydêêlrrK  iyy;ssl  kssl==;aa 
llsÍÍfï .dia;=

úia;rh
wdodhï 

ixfla;dxlh mqfrdal:k

   weeiaa;ffïkka;;=jj -- 220224

           3.2.1   rrdccH  wddoddhuu -- nnÿ  wddoddhuu

XXIV



nnÿ wdodhu ^iïnkaê;hs& remsh,a oyia

2022 2023 2024 2025 2026 2023-2026

;djld,sl
ixxfYYdaaê;; 

wweiia;;fïïkaa;==j
weia;fïka;=j tl;=j

-                        
10.04 wdodhu yd ,dN u; nÿ 534,020,830           863,500,000             1,080,000,000          1,112,000,000        1,207,000,000     4,262,500,000     

10.04.01.00 iduQysl nÿ 455,157,793           519,500,000             675,000,000             701,267,000           761,852,000         2,657,619,000     
10.04.01.01 wdodhï noao 453,905,242           513,500,000             668,400,000             694,168,000           754,130,000         2,630,198,000     
10.04.01.02 ,dNdxY noao 250,703                  2,000,000                 2,200,000                 2,366,000               2,574,000             9,140,000             
10.04.01.03 fma%IK noao 1,001,849               4,000,000                 4,400,000                 4,733,000               5,148,000             18,281,000           
10.04.02.00 iduqysl fkdjk nÿ 49,537,171             190,000,000             240,000,000             231,000,000           250,000,000         911,000,000         
10.04.02.01 Wmhk úg f.ùï noao 25,546,114             150,000,000             160,000,000             175,000,000           190,000,000         675,000,000         
10.04.02.99 wfkl=;a 23,991,057             40,000,000               80,000,000               56,000,000             60,000,000           236,000,000         
10.04.03.00 r`ojd .ekSfï nÿ 19,838,833             150,000,000             160,000,000             175,000,000           190,000,000         675,000,000         
10.04.03.01 fmd<sh u; 320,627                  64,500,000               68,800,000               75,250,000             81,700,000           290,250,000         
10.04.03.99 .dia;= yd fjk;a 19,518,207             85,500,000               91,200,000               99,750,000             108,300,000         384,750,000         
10.04.04.00 wd¾Ól fiajd .dia;= 201,753                  -                            -                            -                          -                        -                        
10.04.04.01 foaYSh 174,029                  -                            -                            -                          -                        -                        
10.04.04.02 wdkhk 27,724                    -                            -                            -                          -                        -                        
10.04.05.00 m%dග aධන ලාN noao 5,315,389               4,000,000                 5,000,000                 4,733,000               5,148,000             18,881,000           
10.04.06.00 iafõÉPdfjka fy<sorõ lsÍu u; noao  3,969,890               -                              -                              -                            -                          -                        

wdodhï 
ixfla;dxlh mqfrdal:k

   weeiaa;ffïkka;;=jj -- 220224

           3.2.1   rrdccH  wddoddhuu -- nnÿ  wddoddhuu

úia;rh

XXV



rremsh,a oyia

2022 2023 2024 2025 2026 2023-2026 

;djld,sl
ixxfYYdaaê;; 

wweiia;;fïïkaa;==j
weia;fïka;=j tl;=j

nÿ fkdjk wdodhu 308,488,857             317,700,000        324,000,000        373,750,000        393,575,000        1,409,025,000     

20.01 fomd¾;fïka;=uh jHjidhhkaf.ka ,efnk wdodhu 19,916,735               29,920,000          28,921,000          32,432,000          33,843,000          125,116,000        

20.01.01.00 ÿïßh 10,335,603               14,500,000          14,500,000          16,700,000          17,600,000          63,300,000          

20.01.02.00 ;eme,a 9,268,543                 14,500,000          14,200,000          15,500,000          16,000,000          60,200,000          

20.01.03.00 .nvd w;a;sldrï ^mqmqrK øjH&.sKqu 247,000                    850,000               150,000               160,000               170,000               1,330,000            

20.01.04.00 nkaOkd.dr" ld¾ñl yd lDIsld¾ñl w;a;sldrï .sKqu 65,589                      70,000                 71,000                 72,000                 73,000                 286,000               

20.02 rcfha j;alïj,ska ,efnk wdodhu 41,279,735               71,752,457          90,000,000          123,936,000        132,637,000        418,325,457        

20.02.01.00 l=,S 5,861,707                 6,400,000            6,767,000            6,990,000            7,210,000            27,367,000          

20.02.01.01 rcfha f.dvke`.s,s l=,S 1,504,678                 1,600,000            1,650,000            1,700,000            1,750,000            6,700,000            

20.02.01.02 rcfha le,Ej,ska ,efnk wdodhu 2,081,316                 1,600,000            1,600,000            1,650,000            1,700,000            6,550,000            

20.02.01.03 bvï yd wfkl==;a nÿ l=,S 113,026                    100,000               102,000               110,000               115,000               427,000               

20.02.01.04 m%dfoaYSh j;= iud.ïj,ska ,efnk l,anÿ l=,S 1,216,495                 2,200,000            2,415,000            2,430,000            2,445,000            9,490,000            

20.02.01.99 wfkl=;a  l=,S 946,193                    900,000               1,000,000            1,100,000            1,200,000            4,200,000            

20.02.02.00 fmd<sh 7,325,546                 14,950,000          13,700,000          13,900,000          13,650,000          56,200,000          

20.02.02.01 Kh §u 5,597,586                 9,450,000            10,500,000          10,600,000          10,250,000          40,800,000          

1 YS%  ,xld jrdh wêldßh 869,780                    3,950,000            4,200,000            3,900,000            3,550,000            15,600,000          

2 cd;sl ixj¾Ok nexl=j 465,833                    550,000               550,000               600,000               550,000               2,250,000            

3 ,xld ixj¾Ok uq,H ixia:dj 852,523                    800,000               800,000               800,000               750,000               3,150,000            

4 fjk;a 3,409,449                 4,150,000            4,950,000            5,300,000            5,400,000            19,800,000          

20.02.02.99 fjk;a 1,727,960                 5,500,000            3,200,000            3,300,000            3,400,000            15,400,000          

20.02.03.00 ,dN 22,004,727               41,669,457          64,192,000          89,308,000          97,500,000          292,669,457        

1 nexl= 441,460                    14,850,000          15,240,000          24,135,000          27,000,000          81,225,000          

2 úÿ,s ixfoaY kshduk fldñIka iNdj 13,200,000               12,000,000          15,000,000          22,750,000          25,000,000          74,750,000          

3 cd;sl rlaIK Ndr wruqo, 1,608,000                 2,500,000            2,000,000            5,855,000            6,500,000            16,855,000          

4 fjk;a 6,755,267                 12,319,457          31,952,000          36,568,000          39,000,000          119,839,457        

20.02.04.00 ,dNdxY 6,087,754                 8,733,000            5,341,000            13,738,000          14,277,000          42,089,000          

1 YS% ,xld fg,sfldï 1,804,680                 2,900,000            -                       -                       -                       2,900,000            

2 nexl= 723,730                    914,000               1,000,000            3,750,000            3,900,000            9,564,000            

3 fjk;a 3,559,344                 4,919,000            4,341,000            9,988,000            10,377,000          29,625,000          

20.02.05.00 rdcH jHdmdrj, w;sßla; wruqo,a udre lsÍu -                            -                       -                       -                       -                       -                       

20.03 úl=KQï yd .dia;= 115,145,567             126,799,000        145,779,000        153,832,000        160,020,000        586,430,000        

20.03.01.00 fomd¾;fïka;=uh úlsKsu 119,169                    100,000               102,000               104,000               106,000               412,000               

20.03.02.00 mßmd,kd;aul .dia;= yd f.ùï 64,202,561               88,730,000          106,147,000        120,891,000        129,687,000        445,455,000        

20.03.02.01 ú.Kk .dia;= 489,581                    300,000               300,000               300,000               300,000               1,200,000            

20.03.02.02 .=jka kdúl .dia;= -                            -                       -                       -                       -                       -                       

20.03.02.03 552,263                    800,000               930,000               970,000               1,000,000            3,700,000            

20.03.02.04 ñskskafodare fomd¾;fïka;=jg wod< .dia;= 319,290                    300,000               330,000               355,000               387,000               1,372,000            

20.03.02.05 rcfha uqøKd,fha ,eîï 928,554                    1,000,000            1,050,000            1,100,000            1,150,000            4,300,000            

20.03.02.06 26,791                      28,000                 30,000                 35,000                 40,000                 133,000               

20.03.02.07 23,834,534               28,100,000          31,200,000          31,465,000          31,895,000          122,660,000        

20.03.02.08 wm.uk noao 22,248,865               36,062,000          48,540,000          61,256,000          69,029,000          214,887,000        

20.03.02.09 ;lafiare fomd¾;fïka;=fõ .dia;= 234,658                    200,000               210,000               220,000               230,000               860,000               

20.03.02.10 iud.ï frðiagd¾f.a .dia;= 128,133                    320,000               320,000               325,000               330,000               1,295,000            

20.03.02.11 ixia:d yd jHjia:dms; uKav,j,ska ,enk ffk;ssl .d 108,727                    72,000                 72,000                 74,000                 75,000                 293,000               

20.03.02.12 rdcH fldka;%d;a mk; hgf;a whlrkq ,nk .dia;= 29,066                      50,000                 50,000                 51,000                 52,000                 203,000               

20.03.02.13 úNd. yd wfkl==;a .dia;= 69,225                      180,000               180,000               180,000               180,000               720,000               

20.03.02.14 6,554,422                 11,500,000          12,000,000          13,377,000          13,500,000          50,377,000          

20.03.02.15
0.08                          -                       100,000               100,000               100,000               300,000               

20.03.02.16 .=jka hdkd l=,S wdodhï 14,592                      5,000                   15,000                 15,000                 15,000                 50,000                 

20.03.02.17 we`.¿ï i`oyd foaYSh úl=Kqï u; .dia;= 196,200                    128,000               130,000               132,000               134,000               524,000               

20.03.02.18 lDIsl¾u fomd¾;fïka;=jg wod, .dia;= 783,737                    775,000               800,000               825,000               830,000               3,230,000            

20.03.02.19 WoaNso WoHdk wdodhï 388,379                    750,000               800,000               825,000               850,000               3,225,000            

20.03.02.20 .sKqï yd ú.Kk m%ñ;s fiia noao -                            -                       -                       -                       -                       -                       

20.03.02.21 Lksc f;,a l¾udka; wud;HdxYhg wod, .dia;= 187,216                    1,500,000            1,720,000            1,806,000            2,000,000            7,026,000            

20.03.02.22 fjf<| kdúl f,alï ld¾hd,hg wod< .dia;= 49,746                      160,000               170,000               180,000               190,000               700,000               

20.03.02.23 leisfkda n,m;% .dia;= 2,000,000                 500,000               1,000,000            1,000,000            1,000,000            3,500,000            

20.03.02.99 úúO 5,058,581                 6,000,000            6,200,000            6,300,000            6,400,000            24,900,000          

20.03.03.00 ovuqo,a yd rdcika;l lsÍï 6,387,051                 4,483,000            9,004,000            4,850,000            5,400,000            23,737,000          

20.03.03.01 ov uqo,a yd rdcika;l lsÍï - f¾.=j 4,549,142                 2,783,000            7,204,000            3,000,000            3,500,000            16,487,000          

20.03.03.02 ov uqo,a yd rdcika;l lsÍï - wfkl=;a 1,837,909                 1,700,000            1,800,000            1,850,000            1,900,000            7,250,000            

20.03.04.00 910                           -                       -                       -                       -                       -                       

20.03.05.00 NdKavd.dr ne÷ïlr wêNdrh 22,648,683               18,000,000          13,479,000          10,400,000          6,700,000            48,579,000          
20.03.06.00

2,447,154                 5,300,000            5,300,000            5,300,000            5,300,000            21,200,000          

20.03.07.00 rcfha ù ñ,§ .ekSfï jeviyk 219,195                    350,000               390,000               430,000               470,000               1,640,000            
20.03.08.00 c, úÿ,s n,h úls‚fuka ,nk wdodhu 59,974                      1,336,000            1,357,000            1,357,000            1,357,000            5,407,000            

20.03.99.00 wksl=;a ,eîï 19,060,870               8,500,000            10,000,000          10,500,000          11,000,000          40,000,000          
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nnÿ fkdjk wdodhu ^iïnkaê;hs& remsh,a oyia

2022 2023 2024 2025 2026 2023-2026

20.04 iudc rlaIK odhl uqo,a 37,415,664               38,000,000          46,000,000          42,000,000          45,000,000          171,000,000        

20.04.01.00 uOHu rch 23,872,353               24,000,000          29,000,000          26,000,000          28,000,000          107,000,000        

20.04.02.00 m<d;a iNd 13,543,311               14,000,000          17,000,000          16,000,000          17,000,000          64,000,000          

20.05 j¾;k mejÍï 33,898,784               5,528,543            5,000,000            5,000,000            5,100,000            20,628,543          

20.05.01.00 uy nexl=fõ ,dN 30,007,245               1,028,543            -                       -                       -                       1,028,543            

20.05.99.00 cd;sl f,d;/hs uKav,h yd wfkl=;a mejreï 3,891,539                 4,500,000            5,000,000            5,000,000            5,100,000            19,600,000          

20.06 m%d.aOk wdodhï 60,832,372               45,700,000          8,300,000            16,550,000          16,975,000          87,525,000          

20.06.01.00 mejÍfuka ,;a uqo,a -                            -                       -                       -                       -                       

20.06.02.00 m%d.aOk j;alï úlsKSu 584,213                    400,000               300,000               350,000               375,000               1,425,000            

20.06.02.01 jdyk 226,400                    250,000               200,000               200,000               200,000               850,000               

20.06.02.02 fjk;a 357,813                    150,000               100,000               150,000               175,000               575,000               

20.06.03.00 foaYSh m%d.aOk mejßu

20.06.04.00 Kh wdmiq whlr .ekSu 60,248,159               45,300,000          8,000,000            16,200,000          16,600,000          86,100,000          
1 ›%s ,xld jrdh wêldßh 6,674,775                 7,000,000            3,000,000            6,200,000            6,900,000            23,100,000          
2 cd;sl ixj¾Ok nexl=j 1,040,464                 -                       -                       -                       -                       -                       
3 ,xld ixj¾Ok uq,H ixia:dj 4,939,464                 2,900,000            1,000,000            1,000,000            1,000,000            5,900,000            

4 -                            -                       -                       -                       -                       -                       

5 wfkl=;a 47,593,456               35,400,000          4,000,000            9,000,000            8,700,000            57,100,000          

m%odk 36,047,904               12,000,000          20,000,000          15,000,000          16,000,000          63,000,000          

30.01.01.00 úfoaYSh m%odkhka 33,402,404               11,400,000          19,800,000          14,750,000          15,700,000          61,650,000          

30.01.02.00 foaYSh m%odkhka 2,645,500                 600,000               200,000               250,000               300,000               1,350,000            

tll;==j  ^nnÿ  wddoddhuu +  nÿÿ ffkddjkk wwdoodhhu  + mm%oodkk& 2,095,668,838          2,925,700,000     4,164,000,000     4,785,750,000     5,200,575,000     17,076,025,000   

remsh,a oyia

2022 2023 2024 2025 2026 2026

;djld,sl
ixxfYYdaaê;; 

wweiia;;fïïkaa;==j
weia;fïka;=j tl;=j

40.00 m<d;a iNd wdodhu

40.01.00.00 uOHu rcfha udre lsrSï 13,205,609               14,553,000          15,851,000          17,392,000          19,213,000          67,009,000          
40.01.01.00 cd;sh f.dvke.Sfï noao -                            -                       -                       -                       -                       -                       
40.01.01.01 foaYSh -                            -                       -                       -                       -                       -                       
40.01.01.02 wdkhk -                            -                       -                       -                       -                       -                       
40.01.02.00 uqoaor noao 12,719,609               13,653,000          14,851,000          16,192,000          17,773,000          62,469,000          
40.01.03.00 jdyk ,shdmosxÑs lsrSfï .dia;= 486,000                    900,000               1,000,000            1,200,000            1,440,000            4,540,000            

-                       
40.02.00.00 m<d;a iNd fj; mjrd we;s wdodhï 64,627,167               55,260,000          62,307,000          64,498,000          68,626,000          250,691,000        
40.02.01.00 u;ameka n,m;% .dia;= 1,644,774                 1,300,000            1,660,000            1,800,000            2,000,000            6,760,000            
40.02.02.00 fudag¾ r: n,m;% .dia;= 11,573,491               11,140,000          13,177,000          13,161,000          13,636,000          51,114,000          
40.02.03.00 wfkl=;a n,m;% .dia;= 271,244                    200,000               250,000               300,000               400,000               1,150,000            
40.02.04.00 uqoaor .dia;= 35,635,736               29,950,000          31,270,000          31,551,000          34,106,000          126,877,000        
40.02.05.00 Widú ov uqo,a 4,196,180                 4,265,000            4,510,000            4,700,000            4,910,000            18,385,000          
40.02.06.00 l=,S 1,588,970                 600,000               650,000               700,000               800,000               2,750,000            
40.02.07.00 fmd<sh 3,276,714                 1,700,000            1,800,000            1,900,000            2,000,000            7,400,000            
40.02.08.00 wfkl=;a 6,440,057                 6,105,000            8,990,000            10,386,000          10,774,000          36,255,000          

tl;=j 77,832,776               69,813,000          78,158,000          81,890,000          87,839,000          317,700,000        

2,173,501,614          2,995,513,000     4,242,158,000     4,867,640,000     5,288,414,000     17,393,725,000   uqq¿ tl;=j ^nÿ wdodhu¬nÿ fkdjk wdodhu¬m%odk¬m<d;a iNd wdodhu&

úiia;;rhh

wdodhï 
ixfla;dxlh mqfrdal:k

tl;=jmqfrdal:k

wdodhï 
ixfla;dxlh
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ඇႪතෙၨဒ࿝ව    2024
4.2 වැඩසටහဒ අပව ႐යදၨ සාරාංශය

ႆ  '000

වැඩසටහဒ 
සංෙ༦තය

වැඩසටහන ၆නරාවႁතන 
႐යදම

ၬලධන  
႐යදම

ၫႿ ႐යදම

1 ෙමෙහၾၨ වැඩසටහන 4,549,409,780 4,917,194,945 9,466,604,725
2 සංවႁධන වැඩසටහන 749,259,205 1,060,974,270 1,810,233,475

එක࿝ව 5,298,668,985 5,978,169,215 11,276,838,200

V



ඇႪතෙၨဒ࿝ව - 2024
4.3 ၫල༢කරණ සාරාංශය

ႆ '000

2022 2023 2024
- ၉࿛ෙශ༞ဉත අයවැය ඇႪතෙၨဒ࿝

ၫႿ ၫල༢කරණය 55,985,985,001           16,879,499,000 11,276,838,200

ෙ࿶ႛය 5,269,629,520           16,259,961,374 10,698,719,620
11 ෙ࿶ႛය අරၫදႈ 2,226,999,537 2,996,599,990 3,684,802,558
17 ႐ෙ࿶ශ ၫල༢කරණය ආႡත ၄ႄවැය 16,140,966 41,578,022 47,425,650
18 ႐ෙ࿶ႛය ၫල༢නය ආႡත ෙ࿶ႛය සම-ၫල༢නය 71,921 550,000 500,000
21 ႐ෙ႙ෂ န࿛ ෙႪවා 3,026,417,096             13,222,233,362 6,965,991,412
႐ෙ࿶ႛය 716,355,481 619,537,626 578,118,580
12 ႐ෙ࿶ႛය ණය 682,391,667 574,274,214 487,496,740
13 ႐ෙ࿶ႛය ၉දාන 33,368,720 38,293,412 61,502,670
14 ၉࿛၇රණය කරပ ලබන ႐ෙ࿶ශ ණය 589,154 6,925,000 29,065,000
15 ၉࿛၇රණය කරပ ලබන ႐ෙ࿶ශ ၉දාන - 25,000 40,000
16 ၉࿛පාႁශ႑ය අරၫදႈ 5,940 20,000 14,170

V
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၉වාහන හා මහාමාႁග අමාත༢ාංශය
සාරාංශය

ႆ  '000

႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 35,095,263 49,218,084 48,839,000 50,166,300 51,607,000 199,830,384
၆࿶ගල පྷනྷ 12,014,247 12,433,800 12,997,100 13,229,300 13,478,900 52,139,100

වැྦྷ၃ හා ෙႏතන 6,128,556 6,245,500 6,608,600 6,706,000 6,822,200 26,382,300
අ࿛කාල හා ဓවාྐྵ ࿺න වැྦྷ၃ 3,118,379 3,397,400 3,406,100 3,518,700 3,628,500 13,950,700
ෙවන࿚ ࿻මනා 2,767,312 2,790,900 2,982,400 3,004,600 3,028,200 11,806,100

ගමဒ ႐යදၨ
488,193 500,100 507,200 535,500 563,500 2,106,300

႐ෙ࿶ႛය
11,645,224 17,789,200 16,625,880 16,877,650 17,124,470 68,417,200

ႉ၄ဂව༢ හා කාႁයාලၼය අවශ༢තා 309,693 386,550 377,350 396,900 413,100 1,573,900
ඉဒධන 11,298,241 17,361,900 16,184,100 16,415,900 16,646,000 66,607,900
ආහාර පාන හා ဓල ඇါၨ 36,837 39,600 63,780 64,150 64,620 232,150
ෙවන࿚ 452 1,150 650 700 750 3,250

නඩ࿚࿝ ႐යදၨ

41,275 141,440 150,700 162,300 174,100 628,540
ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 4,370 57,170 56,300 58,000 59,800 231,270
මෘ࿼කාංග නඩ࿚࿝ - - 8,800 9,850 10,950 29,600

ෙႪවා 1,112,355 2,120,205 3,215,800 3,340,950 3,517,100 12,194,055
၉වාහන 18,876 37,100 58,300 63,600 69,500 228,500
තැපැႈ සහ සဒဓෙႏදන 94,472 156,600 151,300 156,500 161,500 625,900
႐࿼ႉය සහ ජලය 389,747 706,020 735,700 836,600 986,300 3,264,620
බ࿼ ༩ႊ සහ පළා࿚ පාලන ආයතන බ࿼ 97,043 118,000 128,400 131,300 135,200 512,900
၄ႄႫ࿼ ༧ႅၨ හා ප႐࿠තා ෙႪවා - - 44,150 47,700 51,650 143,500
කႈබ࿼ වාහන සඳහා ႓ ෙප༝Ⴞ ෙග႑ၨ 1,766 2,000 300 400 500 3,200
ආර༦ෂක ෙႪවා - - 52,500 53,000 54,000 159,500
ෙවන࿚ 510,451 1,100,485 2,045,150 2,051,850 2,058,450 7,255,935

මාႆ ༧ႅၨ 9,706,909 15,983,045 15,096,840 15,749,750 16,452,430 63,282,065
Ⴍභසාධන වැඩසටහဒ 8,939,803 13,891,000 12,901,000 13,401,200 13,901,400 54,094,600
႐႟ාၩක ၉࿛ලාභ 1,359 4,530 2,000 2,000 2,000 10,530
සၨමාදၨ සහ දායක ၫදႈ 67 365 440 500 580 1,885
රජෙၻ ෙႪවකၼဒ සදහා ෙ࿶පළ ණය 
ෙප༝Ⴞ 40,180 42,150 41,900 44,050 45,950 174,050

ෙවන࿚ 500 45,000 51,500 2,000 2,500 101,000
රාජ༢ ආයතන (ෙවන࿚ ෙමෙහၾၨ 
႐යදၨ) 725,000 2,000,000 2,100,000 2,300,000 2,500,000 8,900,000

ෙවන࿚ ၆නරාවႁතන ႐යදၨ 449 465 500 600 650 2,215
පාྐྵ සහ කපාහැႅၨ 143 25 - - - 25
රාජ༢ භාෂා ၉࿛ප࿚࿛ය ༭යා࿚මක 
༧ႅම 306 440 500 600 650 2,190

ၬලධන ႐යදၨ 224,234,464 374,550,734 368,345,000 317,796,700 285,003,000 1,345,695,434
ၬලධන ව࿚කၨ ၆නႆ࿚ථාපනය හා 
වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅම 3,557,317 14,866,266 11,417,400 12,178,050 14,131,600 52,593,316

ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 344,411 8,838,116 4,562,400 5,013,900 6,522,500 24,936,916
යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 2,964 7,050 26,000 12,050 13,300 58,400
වාහන 3,209,941 6,021,100 6,829,000 7,152,100 7,595,800 27,598,000

4488,718 512,539 519,600 548,800 578,700 2,159,639
ෙ࿶ႛය

525 12,439 12,400 13,300 15,200 53,339
සැපၽၨ

127,361 378,830 383,280 419,250 454,750 1,636,110
වාහන 81,716 180,220 167,480 189,100 209,900 746,700
යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ

17



ႆ  '000

႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

ၬලධන ව࿚කၨ අ࿚ප࿚ කර ගැနම 19,780,975 41,511,400 272,945,900 212,096,900 176,147,300 702,701,500
වාහන 9,041,307 9,547,000 7,262,000 814,000 - 17,623,000
ගෘහ භා࿈ඩ හා කාႁයාලၽය 
උපකරණ 8,803 92,700 77,100 75,300 85,700 330,800

යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 14,978 998,400 836,800 877,300 933,200 3,645,700
ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 7,489,112 14,315,000 246,783,000 191,365,200 157,004,400 609,467,600
ඉඩၨ සහ ඉඩၨ වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅၨ 3,209,943 11,367,800 17,940,000 18,947,000 18,105,000 66,359,800
මෘ࿼කාංග සංවႁධනය 10,832 5,183,000 42,500 11,600 12,000 5,249,100
කႈබ࿼ වාහන සඳහා ණය ၫදල ආපႭ 
ෙග႑ၨ 6,000 7,500 4,500 6,500 7,000 25,500

၉ාངධන මාႆ༧ႅၨ 8,763,855 11,016,200 1,500,300 2,000,500 3,000,500 17,517,500
රාජ༢ ආයතන 8,763,714 11,016,000 1,500,000 2,000,000 3,000,000 17,516,000
සංවႁධන සහායဒ 142 200 300 500 500 1,500

හැ༧යා වႁධනය 3,176 8,250 19,400 20,250 22,200 70,100
කාႁය ම࿈ඩල ၆Ⴖ࿋ 3,176 8,250 19,400 20,250 22,200 70,100

ෙවන࿚ ၬලධන ႐යදၨ 192,129,141 307,148,618 82,462,000 91,501,000 91,701,400 572,813,018
යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 191,476,567 305,947,618 81,111,000 90,200,000 90,300,000 567,558,618
පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන - 1,000 1,000 1,000 1,400 4,400
ෙවන࿚ 652,574 1,200,000 1,350,000 1,300,000 1,400,000 5,250,000

ၫႿ ႐යදම 259,329,727 423,768,818 417,184,000 367,963,000 336,610,000 1,545,525,818
ၫႿ ၫල༢කරණය 259,329,727 423,768,818 417,184,000 367,963,000 336,610,000 1,545,525,818

ෙ࿶ႛය 160,820,639 245,621,818 257,063,000 238,242,000 224,610,000 965,536,818
႐ෙ࿶ႛය 98,509,088 178,147,000 160,121,000 129,721,000 112,000,000 579,989,000
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၉වාහන හා මහාමාႁග අමාත༢ාංශය
වැඩසටහဒ සාරාංශය

ႆ '000

ႛ
ႁෂ

අං
ක

ය

႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

၉࿛ෙශ༞ဉත 
අයවැය

ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

117 - ၉වාහන හා මහාමාႁග 
අමාත༢වරයා

   

ෙමෙහၾၨ වැඩසටහන 6604,351 9961,100 8813,000 8880,000 9943,000 33,597,100

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 589,163 927,084 785,000 848,300 906,000 3,466,384

ၬලධන ႐යදၨ 15,188 34,016 28,000 31,700 37,000 130,716

සංවႁධන වැඩසටහන 2214,358,050 3367,617,918 3354,928,000 3314,217,000 2285,860,000 11,322,622,918

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 9,664,095 15,930,000 15,050,000 15,700,000 16,400,000 63,080,000

ၬලධන ႐යදၨ 204,693,956 351,687,918 339,878,000 298,517,000 269,460,000 1,259,542,918

ၫႿ ႐යදම 2214,962,402 3368,579,018 3355,741,000 3315,097,000 2286,803,000 11,326,220,018

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 10,253,258 16,857,084 15,835,000 16,548,300 17,306,000 66,546,384
ၬලධන ႐යදၨ 204,709,144 351,721,934 339,906,000 298,548,700 269,497,000 1,259,673,634

3306 - Ⴂ ලංකා ࿼ၨႄය ෙදපාႁතෙၨဒ࿝ව    

සංවႁධන වැඩසටහන 442,531,431 551,843,300 557,000,000 448,269,000 445,048,000 2202,160,300

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 23,512,620 30,280,000 29,932,000 30,507,000 31,151,000 121,870,000

ၬලධන ႐යදၨ 19,018,811 21,563,300 27,068,000 17,762,000 13,897,000 80,290,300

ၫႿ ႐යදම 442,531,431 551,843,300 557,000,000 448,269,000 445,048,000 2202,160,300
3307 - ෙම༞ටႁ රථ ၉වාහන 

ෙදපාႁතෙၨဒ࿝ව
   

සංවႁධන වැඩසටහන 11,835,894 33,346,500 44,443,000 44,597,000 44,759,000 117,145,500

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 1,329,384 2,081,000 3,072,000 3,111,000 3,150,000 11,414,000

ၬලධන ႐යදၨ 506,509 1,265,500 1,371,000 1,486,000 1,609,000 5,731,500

ၫႿ ႐යදම 11,835,894 33,346,500 44,443,000 44,597,000 44,759,000 117,145,500

ၫႿ එක࿝ව 2259,329,727 4423,768,818 4417,184,000 3367,963,000 3336,610,000 11,545,525,818
ၫႿ ၆නරාවႁතන 335,095,263 449,218,084 448,839,000 550,166,300 551,607,000 1199,830,384
ၫႿ ၫලධන 2224,234,464 3374,550,734 3368,345,000 3317,796,700 2285,003,000 11,345,695,434
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ႛႁෂය 117 - ၉වාහන හා මහාමාႁග  අමාත༢වරයා
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ႆ  '000

႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත අයවැය ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 10,253,258 16,857,084 15,835,000 16,548,300 17,306,000 66,546,384
၆࿶ගල පྷනྷ 330,162 447,800 371,000 386,200 403,000 1,608,000

වැྦྷ၃ හා ෙႏතන 217,280 293,500 238,000 245,000 253,000 1,029,500
අ࿛කාල හා ဓවාྐྵ ࿺න වැྦྷ၃ 14,620 24,900 26,600 29,700 32,000 113,200
ෙවන࿚ ࿻මනා 98,262 129,400 106,400 111,500 118,000 465,300

ගමဒ ႐යදၨ

77,251 141,500 116,830 125,650 133,320 517,300
ႉ၄ဂව༢ හා කාႁයාලၼය අවශ༢තා 15,273 25,550 16,000 18,500 21,650 81,700
ඉဒධන 60,430 112,800 97,800 103,800 108,000 422,400
ආහාර පාන හා ဓල ඇါၨ 1,095 2,000 2,380 2,650 2,920 9,950
ෙවන࿚ 452 1,150 650 700 750 3,250

නඩ࿚࿝ ႐යදၨ

4,229 6,040 5,300 5,900 6,700 23,940
ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 2,849 4,170 3,900 4,500 5,200 17,770
මෘ࿼කාංග නඩ࿚࿝ - - 3,800 4,350 4,950 13,100

ෙႪවා 132,575 197,905 190,050 215,050 240,050 843,055
၉වාහන 14,643 24,500 29,600 33,500 38,000 125,600
තැපැႈ සහ සဒဓෙႏදන 11,210 19,200 19,000 22,100 25,000 85,300
႐࿼ႉය සහ ජලය 15,616 50,520 35,500 48,600 60,500 195,120
බ࿼ ༩ႊ සහ පළා࿚ පාලන ආයතන බ࿼ 79,023 87,000 88,400 89,300 90,200 354,900
၄ႄႫ࿼ ༧ႅၨ හා ප႐࿠තා ෙႪවා - - 6,000 7,500 9,400 22,900
ආර༦ෂක ෙႪවා - - 2,500 3,000 4,000 9,500
ෙවන࿚ 12,083 16,685 9,050 11,050 12,950 49,735

මාႆ ༧ႅၨ 9,668,568 15,939,045 15,056,340 15,707,150 16,407,730 63,110,265
Ⴍභසාධන වැඩසටහဒ 8,939,095 13,890,000 12,900,000 13,400,000 13,900,000 54,090,000
႐႟ාၩක ၉࿛ලාභ 1,359 4,530 2,000 2,000 2,000 10,530
සၨමාදၨ සහ දායක ၫදႈ 67 365 440 500 580 1,885
රජෙၻ ෙႪවකၼဒ සදහා ෙ࿶පළ ණය 
ෙප༝Ⴞ 3,048 4,150 3,900 4,650 5,150 17,850

ෙවන࿚ - 40,000 50,000 - - 90,000
රාජ༢ ආයතන (ෙවන࿚ ෙමෙහၾၨ 
႐යදၨ) 725,000 2,000,000 2,100,000 2,300,000 2,500,000 8,900,000

ෙවන࿚ ၆නරාවႁතන ႐යදၨ 306 465 500 600 650 2,215
පාྐྵ සහ කපාහැႅၨ - 25 - - - 25
රාජ༢ භාෂා ၉࿛ප࿚࿛ය ༭යා࿚මක 
༧ႅම 306 440 500 600 650 2,190

ၬලධන ႐යදၨ 204,709,144 351,721,934 339,906,000 298,548,700 269,497,000 1,259,673,634
ၬලධන ව࿚කၨ ၆නႆ࿚ථාපනය හා 
වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅම 14,228 7,680,466 3,588,400 4,026,350 5,530,000 20,825,216

ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 3,261 7,658,116 3,552,400 4,002,900 5,503,500 20,716,916
යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 53 2,250 18,000 3,550 4,100 27,900
වාහන 10,913 20,100 18,000 19,900 22,400 80,400

ၬලධන ව࿚කၨ අ࿚ප࿚ කර ගැနම 4,453,717 26,975,600 253,554,200 202,319,600 170,663,400 653,512,800
වාහන 708,619 3,637,000 3,200,000 - - 6,837,000
ගෘහ භා࿈ඩ හා කාႁයාලၽය 
උපකරණ - 33,400 8,100 1,300 1,700 44,500

යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 43 498,400 11,100 1,300 1,700 512,500
ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 2,760,599 9,490,000 235,653,000 186,687,000 156,259,000 588,089,000
ඉඩၨ සහ ඉඩၨ වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅၨ 984,457 8,145,800 14,650,000 15,630,000 14,401,000 52,826,800
මෘ࿼කාංග සංවႁධනය - 5,171,000 32,000 - - 5,203,000

44,877 20,439 16,500 18,600 20,400 75,939
ෙ࿶ႛය 4,352 10,000 7,100 8,300 9,200 34,600
႐ෙ࿶ႛය 525 10,439 9,400 10,300 11,200 41,339

සැපၽၨ

39,518 109,930 83,780 95,050 100,850 389,610
වාහන 32,440 99,720 70,780 80,300 84,000 334,800
යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ

20



ႆ  '000

႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත අයවැය ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

၉ාངධන මාႆ༧ႅၨ 8,763,714 11,016,000 1,500,000 2,000,000 3,000,000 17,516,000
රාජ༢ ආයතන 8,763,714 11,016,000 1,500,000 2,000,000 3,000,000 17,516,000

හැ༧යා වႁධනය 918 1,250 1,400 1,750 2,200 6,600
කාႁය ම࿈ඩල ၆Ⴖ࿋ 918 1,250 1,400 1,750 2,200 6,600

ෙවන࿚ ၬලධන ႐යදၨ 191,476,567 306,048,618 81,262,000 90,201,000 90,301,400 567,813,018
යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 191,476,567 305,947,618 81,111,000 90,200,000 90,300,000 567,558,618
පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන - 1,000 1,000 1,000 1,400 4,400
ෙවන࿚ - 100,000 150,000 - - 250,000

ၫႿ ႐යදම 214,962,402 368,579,018 355,741,000 315,097,000 286,803,000 1,326,220,018
ၫႿ ၫල༢කරණය 214,962,402 368,579,018 355,741,000 315,097,000 286,803,000 1,326,220,018

ෙ࿶ႛය 128,061,507 200,322,018 210,182,000 189,990,000 174,803,000 775,297,018
႐ෙ࿶ႛය 86,900,895 168,257,000 145,559,000 125,107,000 112,000,000 550,923,000

21



2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 35,860 157,900 153,700 169,900 180,200 661,700
112,655 446,800 556,000 558,000 660,000 2220,800

1001 8,517 29,000 32,000 33,000 34,000 128,000
1002 1,099 7,400 12,000 12,500 13,000 44,900
1003 3,038 10,400 12,000 12,500 13,000 47,900

8806 114,000 110,000 111,000 112,000 447,000
1101 806 6,000 4,000 4,500 5,000 19,500
1102 - 8,000 6,000 6,500 7,000 27,500

115,092 559,900 449,000 550,750 552,400 2212,050
1201 648 8,000 4,000 4,500 5,000 21,500
1202 14,241 51,500 44,800 46,000 47,100 189,400

002 - - 44,400 45,500 46,500 136,400
010 - - 400 500 600 1,500

1203 203 400 200 250 300 1,150
002 - - 200 250 300 750

55,106 113,700 110,200 117,750 220,050 661,700
1301 4,847 12,000 8,000 15,200 17,000 52,200
1302 228 1,150 1,000 1,200 1,500 4,850
1303 31 550 400 500 600 2,050
1304 - - 800 850 950 2,600

11,547 118,470 226,000 229,800 333,100 1107,370
1401 - 4,800 12,000 13,500 14,500 44,800
1402 1,095 5,000 6,000 6,500 7,000 24,500
1403 45 6,950 4,000 4,600 5,000 20,550
1409 407 1,720 4,000 5,200 6,600 17,520

139 - - 3,000 4,000 5,000 12,000
140 - - 1,000 1,200 1,600 3,800

6654 55,030 22,500 22,600 22,650 112,780
1502 654 4,530 2,000 2,000 2,000 10,530
1505 - 250 300 350 400 1,300
1506 - 250 200 250 250 950

 5,896 15,000 12,700 14,100 16,100 57,900
55,896 114,200 110,700 111,700 112,900 449,500

2001 - 400 1,000 1,200 1,600 4,200
2002 - 1,500 1,700 2,000 2,300 7,500
2003 5,896 12,300 8,000 8,500 9,000 37,800

-- 8800 22,000 22,400 33,200 88,400
2102 - 400 1,000 1,200 1,600 4,200
2103 - 400 1,000 1,200 1,600 4,200

41,756 172,900 166,400 184,000 196,300 719,600

41,756 172,900 166,400 184,000 196,300 719,600
41,756 172,900 166,400 184,000 196,300 719,600

11 41,756 172,900 166,400 184,000 196,300 719,600
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 170,858 336,184 240,300 264,400 289,800 1,130,684
1126,230 1190,000 1123,000 1131,200 1141,000 5585,200

1001 86,510 127,500 83,000 87,000 92,000 389,500
1002 1,210 6,500 5,600 7,200 8,000 27,300
1003 38,511 56,000 34,400 37,000 41,000 168,400

221 1,500 1,100 1,600 1,800 6,000
1102

114,135 442,350 330,230 334,900 339,520 1147,000
1201 3,249 8,800 5,000 6,000 7,650 27,450
1202 10,046 31,300 23,000 26,500 29,300 110,100

002 - - 12,500 13,500 14,800 40,800
009 - - 10,000 12,000 13,000 35,000
010 - - 500 1,000 1,500 3,000

1203 439 1,100 1,580 1,700 1,820 6,200
001 - - 1,500 1,600 1,700 4,800
002 - - 80 100 120 300

1205 400 1,150 650 700 750 3,250

1,645 1,890 1,800 2,000 2,200 7,890
1303 2,600 2,820 2,500 3,000 3,500 11,820
1304 - - 2,500 3,000 3,500 9,000

220,623 228,135 335,650 442,750 550,350 1156,885
1401 3,661 5,700 6,600 7,000 8,500 27,800
1402 4,183 6,200 6,000 7,600 9,000 28,800
1403 6,299 8,070 11,500 14,000 15,500 49,070
1404 1,939 3,000 3,000 3,300 3,600 12,900
1405 - - 4,000 5,500 7,000 16,500
1407 - - 2,500 3,000 4,000 9,500
1409 4,542 5,165 2,050 2,350 2,750 12,315

138 - - 650 700 750 2,100

139 - - 400 450 500 1,350
140 - - 1,000 1,200 1,500 3,700

11,309 11,865 11,840 11,950 22,080 77,735
1505 67 115 140 150 180 585
1506 1,242 1,750 1,700 1,800 1,900 7,150

2266 4465 5500 6600 6650 22,215
1701 - 25 - - - 25
1703 266 440 500 600 650 2,190

 3,872 6,816 10,300 11,600 13,900 42,616
33,,558899 66,,336666 99,,770000 1100,,885500 1122,,990000 3399,,881166

2001 - 1,216 400 500 500 2,616
2002 53 250 300 350 400 1,300
2003 3,536 4,900 9,000 10,000 12,000 35,900

7746 1,939 2,500 3,400 4,000 11,839
1101

525 439 1,400 1,800 2,200 5,839

7,549 71,430 46,580 49,600 52,200 219,810
1301 3,304 66,720 39,780 41,600 43,000 191,100
1302
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

4433 -- -- -- -- --
2103 43 - - - - -

224400 445500 660000 775500 11,,000000 22,,880000
2401 240 450 600 750 1,000 2,800

117744,,773300 334433,,000000 225500,,660000 227766,,000000 330033,,770000 11,,117733,,330000

117744,,773300 334433,,000000 225500,,660000 227766,,000000 330033,,770000 11,,117733,,330000
117744,,773300 334433,,000000 225500,,660000 227766,,000000 330033,,770000 11,,117733,,330000

11 174,730 343,000 250,600 276,000 303,700 1,173,300
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 6,993 - - - - -
33,598 -- -- -- -- --

1001 1,910 - - - - -
1002 673 - - - - -
1003 1,015 - - - - -

3316 -- -- -- -- --
1101 316 - - - - -

11,748 -- -- -- -- --
1201 45 - - - - -
1202 1,698 - - - - -
1203 5 - - - - -

3321 -- -- -- -- --
1301 321 - - - - -

7722 -- -- -- -- --
1401 300 - - - - -
1402 266 - - - - -
1403 38 - - - - -
1409 118 - - - - -

2288 -- -- -- -- --
1502 288 - - - - -

6,993 - - - - -

6,993 - - - - -
6,993 - - - - -

11 6,993 - - - - -
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 47,261 - - - - -
330,436 -- -- -- -- --

1001 18,359 - - - - -
1002 1,800 - - - - -
1003 10,277 - - - - -

2229 -- -- -- -- --
1101 229 - - - - -

88,344 -- -- -- -- --
1201 2,420 - - - - -
1202 5,565 - - - - -
1203 306 - - - - -
1205 52 - - - - -

44,951 -- -- -- -- --
1301 4,853 - - - - -
1302 98 - - - - -

22,572 -- -- -- -- --
1401 1,657 - - - - -
1402 674 - - - - -
1403 100 - - - - -
1409 141 - - - - -

6690 -- -- -- -- --
1502 417 - - - - -
1506 273 - - - - -

440 -- -- -- -- --
1703 40 - - - - -

 80 - - - - -
880 -- -- -- -- --

2401 80 - - - - -
47,341 - - - - -

47,341 - - - - -
47,341 - - - - -

11 47,341 - - - - -
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 9,068 - - - - -
44,782 -- -- -- -- --

1001 2,924 - - - - -
1002 1,003 - - - - -
1003 856 - - - - -

4470 -- -- -- -- --
1101 470 - - - - -

22,336 -- -- -- -- --
1201 306 - - - - -
1202 2,021 - - - - -
1203 9 - - - - -

8860 -- -- -- -- --
1301 729 - - - - -
1302 131 - - - - -

6620 -- -- -- -- --
1402 257 - - - - -
1403 24 - - - - -
1409 339 - - - - -

9,068 - - - - -

9,068 - - - - -
9,068 - - - - -

11 9,068 - - - - -
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 241,419 433,000 391,000 414,000 436,000 1,674,000
1119,613 2211,000 1192,000 1197,000 2202,000 8802,000

1001 77,824 137,000 123,000 125,000 127,000 512,000
1002 6,207 11,000 9,000 10,000 11,000 41,000
1003 35,582 63,000 60,000 62,000 64,000 249,000

11,437 44,500 44,000 44,200 44,400 117,100
1101 1,437 2,500 2,000 2,200 2,400 9,100
1102 - 2,000 2,000 2,000 2,000 8,000

221,250 339,250 337,600 440,000 441,400 1158,250
1201 5,330 8,750 7,000 8,000 9,000 32,750
1202 15,796 30,000 30,000 31,300 31,600 122,900

002 - - 10,400 10,600 10,800 31,800
009 - - 19,000 20,000 20,000 59,000
010 - - 600 700 800 2,100

1203 124 500 600 700 800 2,600
001 - - 400 500 600 1,500
002 - - 200 200 200 600

114,625 224,800 227,000 227,700 228,600 1108,100
1301 13,095 21,000 23,000 23,500 24,000 91,500
1302 1,478 3,000 2,500 2,700 3,000 11,200
1303 52 800 1,000 1,000 1,100 3,900
1304 - - 500 500 500 1,500

883,066 1151,300 1128,400 1142,500 1156,600 5578,800
1401 4,669 14,000 11,000 13,000 15,000 53,000
1402 3,164 8,000 7,000 8,000 9,000 32,000
1403 6,025 35,500 20,000 30,000 40,000 125,500
1404 65,273 84,000 85,400 86,000 86,600 342,000
1405 - - 2,000 2,000 2,400 6,400
1409 3,935 9,800 3,000 3,500 3,600 19,900

138 - - 1,000 1,200 1,200 3,400

139 - - 1,000 1,200 1,200 3,400
140 - - 1,000 1,100 1,200 3,300

11,427 22,150 22,000 22,600 33,000 99,750
1506 1,427 2,150 2,000 2,600 3,000 9,750

 727 12,200 5,000 6,000 7,000 30,200
2284 110,400 33,000 33,800 44,200 221,400

2001 218 7,000 1,000 1,200 1,400 10,600
2002 - 500 1,000 1,200 1,400 4,100
2003 66 2,900 1,000 1,400 1,400 6,700

-- -- 2200 2200 2200 6600
2102 - - 100 100 100 300
2103 - - 100 100 100 300

4443 8800 8800 11,000 11,200 33,800
2401 443 800 800 1,000 1,200 3,800

-- 11,000 11,000 11,000 11,400 44,400
2507 - 1,000 1,000 1,000 1,400 4,400

242,146 445,200 396,000 420,000 443,000 1,704,200
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

242,146 445,200 396,000 420,000 443,000 1,704,200
242,146 445,200 396,000 420,000 443,000 1,704,200

11 242,146 445,200 396,000 420,000 443,000 1,704,200
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 13,999 - - - - -
66,193 -- -- -- -- --

1001 3,984 - - - - -
1002 948 - - - - -
1003 1,261 - - - - -

4473 -- -- -- -- --
1101 473 - - - - -

55,252 -- -- -- -- --
1201 316 - - - - -
1202 4,936 - - - - -

11,028 -- -- -- -- --
1301 882 - - - - -
1302 88 - - - - -
1303 58 - - - - -

11,054 -- -- -- -- --
1401 63 - - - - -
1402 345 - - - - -
1403 471 - - - - -
1409 176 - - - - -

 1,051 - - - - -
11,051 -- -- -- -- --

2001 135 - - - - -
2003 916 - - - - -

15,049 - - - - -

15,049 - - - - -
15,049 - - - - -

11 15,049 - - - - -
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 63,705 - - - - -
226,655 -- -- -- -- --

1001 17,253 - - - - -
1002 1,681 - - - - -
1003 7,721 - - - - -

4401 -- -- -- -- --
1101 401 - - - - -

99,095 -- -- -- -- --
1201 2,959 - - - - -
1202 6,128 - - - - -
1203 8 - - - - -

55,078 -- -- -- -- --
1301 4,408 - - - - -
1302 561 - - - - -
1303 109 - - - - -

222,371 -- -- -- -- --
1401 4,294 - - - - -
1402 1,226 - - - - -
1403 2,615 - - - - -
1404 11,811 - - - - -
1409 2,425 - - - - -

1106 -- -- -- -- --
1506 106 - - - - -

 3,562 - - - - -
33,408 -- -- -- -- --

2001 2,908 - - - - -
2003 500 - - - - -

1154 -- -- -- -- --
2401 154 - - - - -

67,268 - - - - -

67,268 - - - - -
67,268 - - - - -

11 67,268 - - - - -
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 34,397,090 97,709,888 99,457,000 111,115,000 87,800,000 396,081,888
007 115,990,282 662,014,640 -- -- -- 662,014,640

2105 227,251 2,200,000 - - - 2,200,000
- 2,200,000 - - - 2,200,000

17 227,251 - - - - -
2506 15,763,030 59,814,640 - - - 59,814,640

003 13,744,430 45,298,640 - - - 45,298,640

12 13,266,876 45,000,000 - - - 45,000,000
17 477,554 298,640 - - - 298,640

004 458,665 12,416,000 - - - 12,416,000
005 846,197 2,100,000 - - - 2,100,000

- 2,100,000 - - - 2,100,000
17 846,197 - - - - -

006 713,738 - - - - -
17 713,738 - - - - -

009 -- 33,152,100 5500,000 -- -- 33,652,100

2506 - 3,152,100 500,000 - - 3,652,100
007 - 3,000,000 500,000 - - 3,500,000

17 - 3,000,000 500,000 - - 3,500,000
011 - 152,100 - - - 152,100

17 - 152,100 - - - 152,100
013 2236,296 11,950,000 22,503,000 5500,000 11,000 44,954,000

2104 - - 3,000 - - 3,000
2105 159,496 1,925,000 2,500,000 500,000 1,000 4,926,000
2506 76,800 25,000 - - - 25,000

015 1140,200 5573,148 5514,000 -- -- 11,087,148

2102 - 2,000 - - - 2,000
2104 - - 14,000 - - 14,000
2105 19,900 493,800 500,000 - - 993,800
2106 - 2,000 - - - 2,000
2506 120,300 75,348 - - - 75,348

016 118,030,312 330,020,000 220,100,000 220,115,000 110,109,000 880,344,000

2104 - - 20,100,000 20,115,000 10,109,000 50,324,000
12 - - 20,000,000 20,000,000 10,000,000 50,000,000
17 - - 100,000 115,000 109,000 324,000

2106 - 5,000,000 - - - 5,000,000
12 - 5,000,000 - - - 5,000,000

2506 18,030,312 25,020,000 - - - 25,020,000
12 18,009,640 25,000,000 - - - 25,000,000
17 20,672 20,000 - - - 20,000
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

018 -- - 552,340,000 772,450,000 772,400,000 197,190,000

2104 - - 50,340,000 70,350,000 70,400,000 191,090,000
12 - - 49,000,000 70,000,000 70,000,000 189,000,000
17 - - 1,340,000 350,000 400,000 2,090,000

2105 - - 2,000,000 2,100,000 2,000,000 6,100,000

019 -- -- 22,575,000 -- -- 22,575,000

2104 - - 2,500,000 - - 2,500,000
2105 - - 75,000 - - 75,000

020 -- -- 220,830,000 118,050,000 55,290,000 444,170,000

2104 - - 20,000,000 17,500,000 5,290,000 42,790,000
2105 - - 830,000 550,000 - 1,380,000

021 -- -- 995,000 -- -- 995,000

2105 - - 95,000 - - 95,000
34,397,090 97,709,888 99,457,000 111,115,000 87,800,000 396,081,888

34,397,090 97,709,888 99,457,000 111,115,000 87,800,000 396,081,888
3,120,574 22,709,888 30,457,000 21,115,000 7,800,000 82,081,888

11 835,161 19,239,148 28,517,000 20,650,000 7,291,000 75,697,148
17 2,285,413 3,470,740 1,940,000 465,000 509,000 6,384,740

331,276,516 775,000,000 669,000,000 990,000,000 880,000,000 3314,000,000
12 31,276,516 75,000,000 69,000,000 90,000,000 80,000,000 314,000,000
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ႛႁෂය - 117 ၉වාහන හා මහාමාႁග  අමාත༢වරයා
2 - සංවႁධන වැඩසටහන

04 - මාႁග සංවႁධනය
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ය කා࿈ඩය / වැය ႐ෂයය / අၼතම ႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

 ၬලධන ႐යදၨ 144,968,990 209,912,629 205,226,000 166,625,000 153,300,000 735,063,629
001 මාႁග නඩ࿚࿝ව සහ වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅම 

*1 *2 *3 *6
22,504,006 66,844,500 223,000,000 225,000,000 227,000,000 881,844,500

2001 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ - 6,844,500 2,400,000 2,000,000 2,000,000 13,244,500
2104 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ - - 20,600,000 23,000,000 25,000,000 68,600,000
2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 2,504,006 - - - - -

004 මාႁග ප࿶ධ࿛ය වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅෙၨ 
ව༢ාපෘ࿛ය (Ⴂ ලංකා රජය - ආႫයාပ 
සංවႁධන බැං༩ව)

-- 7742,060 -- -- -- 7742,060

2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය - 742,060 - - - 742,060

010 ෙၕႪලၼဒ මාႁගෙၻ ෙතවන අ࿺යර 552,550 2200,000 5575,000 -- -- 7775,000
2105 ඉඩၨ සහ ඉඩၨ වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅၨ 34,099 200,000 575,000 - - 775,000
2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 18,451 - - - - -

021 යྥතල පහႭකၨ සහ මාႁග 
ආර༦ෂාව *4

114,205 330,000 1100,000 2250,000 2250,000 6630,000

2104 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ - - 100,000 250,000 250,000 600,000
2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 14,205 30,000 - - - 30,000

022 රථවාහන කළමනාකරණය *4 440,474 880,000 1150,000 3300,000 3300,000 8830,000
2104 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ - - 150,000 300,000 300,000 750,000
2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 40,474 80,000 - - - 80,000

023 ෙ၃රාෙද࿉ය - බ࿼ႈල-ෙචဒකႈඅྷ 
මාႁගෙၻ  - බ࿼ႈල Ⴋට ෙචဒකႈඅྷ 
ද༦වා ෙක༝ටස ၆නႆ࿚ථාපනය 
༧ႅම (Ⴂ ලංකා රජය - ස႒࿺ අරၫදල) 
*4

9903,646 11,626,660 33,150,000 4400,000 -- 55,176,660

2104 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ - - 3,150,000 400,000 - 3,550,000
12 - - 2,700,000 300,000 - 3,000,000
17 - - 450,000 100,000 - 550,000

2105 ඉඩၨ සහ ඉඩၨ වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅၨ - 2,000 - - - 2,000
2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 903,646 1,624,660 - - - 1,624,660

12 885,846 1,441,900 - - - 1,441,900
17 17,800 182,760 - - - 182,760

029 මාႁග ජාල සංවႁධන ව༢ාපෘ࿛ය  (Ⴂ 
ලංකා රජය - ස႒࿺ අරၫදල) *4

1117,054 2277,460 5510,000 5540,000 -- 11,327,460

2104 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ - - 440,000 440,000 - 880,000
12 - - 400,000 400,000 - 800,000
17 - - 40,000 40,000 - 80,000

2105 ඉඩၨ සහ ඉඩၨ වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅၨ 1,738 10,000 70,000 100,000 - 180,000
- 10,000 70,000 100,000 - 180,000

17 1,738 - - - - -
2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 115,316 267,460 - - - 267,460

12 112,566 262,460 - - - 262,460
17 2,750 5,000 - - - 5,000
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අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

031 මාႁග ජාල සංවႁධන ව༢ාපෘ࿛ය (Ⴂ 
ලංකා රජය-ඔෙප༦ අරၫදල) *4

999,461 530,290 4455,000 -- -- 985,290

2104 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ - - 420,000 - - 420,000
12 - - 400,000 - - 400,000
17 - - 20,000 - - 20,000

2105 ඉඩၨ සහ ඉඩၨ වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅၨ 875 15,000 35,000 - - 50,000
- 15,000 35,000 - - 50,000

17 875 - - - - -
2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 98,586 515,290 - - - 515,290

12 84,746 500,290 - - - 500,290
17 13,840 15,000 - - - 15,000

032 ෙක༝ළඹ ࿺Ⴊ࿡༦ මාႁග සංවႁධන 
ව༢ාපෘ࿛ය  (Ⴂ ලංකා රජය-ඔෙප༦ 
අරၫදල) *4

11,186,838 11,356,000 11,700,000 11,600,000 -- 44,656,000

2104 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ - - 700,000 700,000 - 1,400,000
12 - - 500,000 500,000 - 1,000,000
17 - - 200,000 200,000 - 400,000

2105 ඉඩၨ සහ ඉඩၨ වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅၨ 48,975 381,000 1,000,000 900,000 - 2,281,000
- 381,000 1,000,000 900,000 - 2,281,000

17 48,975 - - - - -
2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 1,137,863 975,000 - - - 975,000

12 1,067,163 900,000 - - - 900,000
17 70,700 75,000 - - - 75,000

040 බႪනාႴර පළා࿚ ජා࿛ක මහාමාႁග 
ව༢ාපෘ࿛ය  (Ⴂ ලංකා රජය-ඔෙප༦ 
අරၫදල) *4

5544,287 6698,570 4470,000 5500,000 -- 11,668,570

2104 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ - - 370,000 - - 370,000
12 - - 100,000 - - 100,000
17 - - 270,000 - - 270,000

2105 ඉඩၨ සහ ඉඩၨ වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅၨ 12,150 50,000 100,000 500,000 - 650,000
- 50,000 100,000 500,000 - 650,000

17 12,150 - - - - -
2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 532,136 648,570 - - - 648,570

12 474,436 538,570 - - - 538,570
17 57,700 110,000 - - - 110,000

041 ෙ၃රාෙද࿉ය - බ࿼ႈල-ෙචဒකႈඅྷි 
මාႁගෙၻ  - බ࿼ႈල Ⴋට ෙචဒකႈඅྷ 
ද༦වා ෙක༝ටස ၆නႆ࿚ථාපනය 
༧ႅම (Ⴂ ලංකා රජය - ඔෙප༦ 
අරၫදල) *4

2259,362 33,255,370 22,925,000 5570,000 -- 66,750,370

2104 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ - - 2,845,000 520,000 - 3,365,000
12 - - 2,500,000 500,000 - 3,000,000
14 - - 45,000 20,000 - 65,000
17 - - 300,000 - - 300,000

2105 ඉඩၨ සහ ඉඩၨ වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅၨ 48,300 60,000 80,000 50,000 - 190,000
- 60,000 80,000 50,000 - 190,000

17 48,300 - - - - -
2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 211,062 3,195,370 - - - 3,195,370

12 156,462 3,000,000 - - - 3,000,000
14 43,100 45,000 - - - 45,000
17 11,500 150,370 - - - 150,370

043 ද༦Ⴄණ මාႁග සၨබဒධතා 
ව༢ාපෘ࿛ය  (Ⴂ ලංකා රජය- ආႫයාပ 
සංවႁධන බැං༩ව)

22,186,744 3316,200 -- -- -- 3316,200

2105 ඉඩၨ සහ ඉඩၨ වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅၨ 126,208 - - - - -
17 126,208 - - - - -

2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 2,060,535 316,200 - - - 316,200
12 2,016,394 - - - - -
14 23,713 - - - - -
17 20,428 316,200 - - - 316,200
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ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

044 ඒකාබ࿶ධ මාႁග ආෙය༞ජන 
වැඩසටහන   (Ⴂ ලංකා රජය- 
ආႫයාပ සංවႁධන බැං༩ව)

441,524,523 49,354,800 -- -- -- 49,354,800

2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 41,524,523 49,354,800 - - - 49,354,800
016 ඒකාබ࿶ධ මාႁග ආෙය༞ජන වැඩසටහන - 

අ࿺යර I
14,501,129 22,020,000 - - - 22,020,000

12 14,492,055 21,980,000 - - - 21,980,000
17 9,074 40,000 - - - 40,000

017 ඒකාබ࿶ධ මාႁග ආෙය༞ජන වැඩසටහන - 
අ࿺යර II

27,023,394 27,334,800 - - - 27,334,800

- 3,600,000 - - - 3,600,000
12 27,017,094 23,694,800 - - - 23,694,800
17 6,300 40,000 - - - 40,000

045 මධ༢ම සහ ඌව පළා࿚වල මාႁග සහ 
පාලၨ ၆ඵႈ ༧ႅම හා වැྷ࿺ၾ࿋ 
༧ႅම (Ⴂ ලංකා රජය - ཪන එ༦Ⴋၨ 
බැං༩ව) *4

11,246,852 1125,000 33,590,000 -- -- 33,715,000

2104 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ - - 3,590,000 - - 3,590,000
12 - - 3,565,000 - - 3,565,000
17 - - 25,000 - - 25,000

2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 1,246,852 125,000 - - - 125,000
12 1,170,752 95,000 - - - 95,000
17 76,100 30,000 - - - 30,000

047 ၉වාහන ව༢ාපා࿛ Ⴎදානၨ ༧ႅෙၨ 
පහႭකၨ (Ⴂ ලංකා රජය- ආႫයාပ 
සංවႁධන බැං༩ව)

337,867 99,316 -- -- -- 99,316

2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 37,867 9,316 - - - 9,316
12 37,867 8,100 - - - 8,100
17 - 1,216 - - - 1,216

048 ၉වාහන සၨබဒධතා සහ ව࿚කၨ 
කළමනාකරණ ව༢ාපෘ࿛ය   (Ⴂ ලංකා 
රජය- ෙල༞ක බැං༩ව) *4

3319,294 11,316,205 553,000 -- -- 11,369,205

2101 වාහන - 165,000 - - - 165,000
12 - 165,000 - - - 165,000

2102 ගෘහ භා࿈ඩ හා කාႁයාලၽය උපකරණ - 6,000 - - - 6,000
12 - 6,000 - - - 6,000

2103 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ - 488,000 - - - 488,000
12 - 488,000 - - - 488,000

2104 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ - - 53,000 - - 53,000
12 - - 50,000 - - 50,000
17 - - 3,000 - - 3,000

2106 මෘ࿼කාංග සංවႁධනය - 140,000 - - - 140,000
12 - 140,000 - - - 140,000

2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 319,294 517,205 - - - 517,205
12 305,793 504,000 - - - 504,000
17 13,501 13,205 - - - 13,205

049 ගාႋ පාරට සමාဒතර සၫငය  මාႁගය
( මැႅဒ ྼၼႏ) පාන࿼ර ද༦වා ࿻ႁඝ 
༧ႅම *4

3350,528 1153,200 1100,000 -- -- 2253,200

2104 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ - - 75,000 - - 75,000
2105 ඉඩၨ සහ ඉඩၨ වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅၨ 58 - 25,000 - - 25,000
2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 350,470 153,200 - - - 153,200

051 මාႁග සංවႁධන අဉකාႄෙၻ 
බැဪၨවල ၬල༢ පරතරය ၄ය႑ၨ

338,804,054 991,575,118 880,430,000 990,000,000 990,000,000 3352,005,118

2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 38,804,054 91,575,118 80,430,000 90,000,000 90,000,000 352,005,118

052 සၨ၇ႁණ කරන ලද හා ༭යා࿚මක 
ෙවၩဒ පව࿛න ව༢ාපෘ࿛ සඳහා ඉඩၨ 
අ࿚ප࿚ කර ගැနම

1125,926 22,235,000 55,500,000 110,000,000 112,000,000 229,735,000

2105 ඉඩၨ සහ ඉඩၨ වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅၨ 125,926 2,235,000 5,500,000 10,000,000 12,000,000 29,735,000
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අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

053 ၩပၨ, පႅ༦ෂණ කටၾ࿝ හා 
ශක༢තා අධ༢යන

446,128 50,000 771,000 -- -- 121,000

2002 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ - - 15,000 - - 15,000
2103 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ - 10,000 10,000 - - 20,000
2106 මෘ࿼කාංග සංවႁධනය - 5,000 15,000 - - 20,000
2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 46,128 35,000 31,000 - - 66,000

054 මහပවර උමඟ ඉ࿺༧ႅෙၨ ව༢ාපෘ࿛ය 
(Ⴂ ලංකා රජය - ඊྸႬඑෆ් ෙක༝ႄයා)

443,002 1140,000 -- -- -- 1140,000

2102 ගෘහ භා࿈ඩ හා කාႁයාලၽය උපකරණ - 3,000 - - - 3,000
17 - 3,000 - - - 3,000

2105 ඉඩၨ සහ ඉඩၨ වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅၨ - - - - - -
2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 43,002 137,000 - - - 137,000

12 - 100,000 - - - 100,000
17 43,002 37,000 - - - 37,000

056 A 17 මාႁග ෙක༝ටස ၆නႆ࿚ථාපනය 
༧ႅෙၨ ව༢ාපෘ࿛ය ( ර༦වාන - 
Ⴎႄයකဒද) (Ⴂ ලංකා රජය - ඔෙප༦ 
අරၫදල) *4 *5

77,239 22,629,289 11,600,000 -- -- 44,229,289

2104 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ - - 1,550,000 - - 1,550,000
12 - - 1,500,000 - - 1,500,000
14 - - 40,000 - - 40,000
17 - - 10,000 - - 10,000

2105 ඉඩၨ සහ ඉඩၨ වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅၨ 4,119 20,000 50,000 - - 70,000
- 20,000 50,000 - - 70,000

17 4,119 - - - - -
2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 3,120 2,609,289 - - - 2,609,289

12 - 2,579,289 - - - 2,579,289
17 3,120 30,000 - - - 30,000

057 ၉ධාන මාႁග හා අဉෙႏཆ මාႁග 
ෙවත ၉ෙႏශය සඳහා සහ මාႁග 
තදබදය අවම ༧ႅම සඳහා ႐කႈප 
මාႁග ප࿶ධ࿛ය༦ සංවႁධනය ༧ႅම 
*4

552,529,632 224,000,000 228,000,000 88,000,000 22,000,000 662,000,000

2104 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ - - 28,000,000 8,000,000 2,000,000 38,000,000
2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 52,529,632 24,000,000 - - - 24,000,000

058 අဒතႁග࿛කව සၨබဒဉත සංවႁධන 
ව༢ාපෘ࿛ය (Ⴂ ලංකා රජය - ෙල༞ක 
බැං༩ව) *4

11,990,172 111,822,591 114,552,000 113,550,000 110,050,000 449,974,591

2102 ගෘහ භා࿈ඩ හා කාႁයාලၽය උපකරණ - 2,000 2,000 - - 4,000
12 - 2,000 2,000 - - 4,000

2104 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ - - 14,548,000 13,550,000 10,050,000 38,148,000
12 - - 14,500,000 13,500,000 10,000,000 38,000,000
17 - - 48,000 50,000 50,000 148,000

2106 මෘ࿼කාංග සංවႁධනය - 4,000 2,000 - - 6,000
12 - 4,000 2,000 - - 6,000

2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 1,990,171 11,816,591 - - - 11,816,591
12 1,942,341 11,780,591 - - - 11,780,591
17 47,830 36,000 - - - 36,000

059 රථවාහන ගමනාගමන ද࿚ත 
ප࿶ධ࿛ය හා ධාႄතා වැྷ࿺ၾ࿋ 
༧ႅෙၨ ව༢ාපෘ࿛ය (Ⴂ ලංකා රජය - 
ෙක༝ၼකා)

-- 1120,000 1165,000 -- -- 2285,000

2106 මෘ࿼කාංග සංවႁධනය - 20,000 15,000 - - 35,000
17 - 20,000 15,000 - - 35,000

2509 ෙවන࿚ - 100,000 150,000 - - 250,000
13 - 100,000 150,000 - - 250,000
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ය කා࿈ඩය / වැය ႐ෂයය / අၼතම ႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

060 මහပවර බႶ႐ධ ၉වාහන පႁයဒතය 
ඉ࿺ ༧ႅම (Ⴂ ලංකා රජය - ෙල༞ක 
බැං༩ව) *4

335,149 6,325,000 111,305,000 113,900,000 111,700,000 43,230,000

2102 ගෘහ භා࿈ඩ හා කාႁයාලၽය උපකරණ - 20,000 5,000 - - 25,000
12 - 20,000 5,000 - - 25,000

2104 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ - - 11,200,000 13,800,000 11,500,000 36,500,000
12 - - 9,000,000 12,000,000 10,000,000 31,000,000
17 - - 2,200,000 1,800,000 1,500,000 5,500,000

2105 ඉඩၨ සහ ඉඩၨ වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅၨ 9,365 25,000 100,000 100,000 200,000 425,000
- 25,000 100,000 100,000 200,000 425,000

17 9,365 - - - - -
2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 25,784 6,280,000 - - - 6,280,000

12 18,053 5,980,000 - - - 5,980,000
17 7,731 300,000 - - - 300,000

061 ཊාၪය මාႁග ၆ණႁོවන වැඩසටහන 
(මග නැལම) *7

-- 44,000,000 110,300,000 -- -- 114,300,000

2104 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ - - 10,300,000 - - 10,300,000
2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය - 4,000,000 - - - 4,000,000

062 මාႁග නඩ࿚࿝ අරၫදල༦ Ⴊථාපනය -- 1100,000 -- -- -- 1100,000
2001 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ - 100,000 - - - 100,000

063 ඒකාබ࿶ධ මාႁග ආෙය༞ජන 
වැඩසටහන - අ࿺යර 1  (Ⴂ ලංකා රජය 
- ආ.සං.බැ)

-- -- 88,015,000 11,010,000 -- 99,025,000

2104 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ - - 8,015,000 1,010,000 - 9,025,000
12 - - 8,000,000 1,000,000 - 9,000,000
17 - - 15,000 10,000 - 25,000

064 ඒකාබ࿶ධ මාႁග ආෙය༞ජන 
වැඩසටහන - අ࿺යර 2  (Ⴂ ලංකා රජය 
- ආ.සං.බැ)

-- -- 77,010,000 11,005,000 -- 88,015,000

2104 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ - - 7,010,000 1,005,000 - 8,015,000
12 - - 7,000,000 1,000,000 - 8,000,000
17 - - 10,000 5,000 - 15,000

065 මහပවර බႶ႐ධ ၉වාහන 
මධ༢Ⴊථානයට ၉ෙႏශ වන මාႁග 
සංවႁධනය

-- -- 11,500,000 -- -- 11,500,000

2104 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ - - 1,500,000 - - 1,500,000

ၫႿ ႐යදම 144,968,990 209,912,629 205,226,000 166,625,000 153,300,000 735,063,629

ၫႿ ၫල༢කරණය 144,968,990 209,912,629 205,226,000 166,625,000 153,300,000 735,063,629
ෙ࿶ႛය 95,120,610 135,577,629 154,767,000 137,405,000 133,300,000 561,049,629

11 ෙ࿶ႛය අරၫදႈ 94,467,503 134,172,878 151,161,000 135,200,000 131,750,000 552,283,878
17 ႐ෙ࿶ශ ၫල༢කරණය ආႡත ၄ႄවැය 653,107 1,404,751 3,606,000 2,205,000 1,550,000 8,765,751

႐ෙ࿶ႛය 449,848,380 774,335,000 550,459,000 229,220,000 220,000,000 1174,014,000
12 ႐ෙ࿶ႛය ණය 49,781,567 74,190,000 50,224,000 29,200,000 20,000,000 173,614,000
13 ႐ෙ࿶ႛය ၉දාන - 100,000 150,000 - - 250,000
14 ၉࿛၇රණය කරပ ලබන ႐ෙ࿶ශ ණය 66,813 45,000 85,000 20,000 - 150,000

7. අයවැය ෙය༞ජනා අංක 9 යටෙ࿚ ෙවဒ කර ඇ࿛ ၉࿛පාදන ඇ࿝ළ࿚ කර ඇත.

6. අයවැය ෙය༞ජනා අංක 10 Ⴔ ඇ࿝ළ࿚ ႆ.ၩ.500 ༦ වැය ႐ෂයය 2001 යටෙ࿚ ද ඉ࿛ႄ ႆ.ၩ.1,500 වැය ႐ෂයය 2104 යටෙ࿚ ද ඇ࿝ළ࿚ කර ඇත.

5. “ෙදဓයාය Ⴋට ර༦වාන ද༦වා ႓ ඒ 17 මාႁග ෙක༝ටස සංවႁධනය ༧ႅම (Ⴂ ලංකා රජය - ඔෙප༦ අරၫදල) ‘ʼ ෙලස සඳහဒ උප ව༢ාපෘ࿛ අංක 056 ට අදාළ උප ව༢ාපෘ࿛ 
නම, 2024 වႁෂෙၻ Ⴋට “ A 17 මාႁග ෙක༝ටස ၆නႆ࿚ථාපනය ༧ႅෙၨ ව༢ාපෘ࿛ය (ර༦වාන - Ⴎႄයකဒද) (Ⴂ ලංකා රජය - ඔෙප༦ අරၫදල) “ ෙලස සංෙශ༞ධනය කර ඇත.

4. උප ව༢ාපෘ࿛ අංක 021, 022, 023, 029, 031, 032, 040, 041, 045, 048, 049, 056, 057, 058, 060  සහ 061 සඳහා 2506 වැය ႐ෂයය යටෙ࿚ ෙමෙත༦ ලබා ࿼ဒ ၉࿛පාදන 2024 
වႁෂෙၻ Ⴋට වැය ႐ෂයය 2104 යටෙ࿚ ලබා ෙදပ ලැෙၕ.

3. උප ව༢ාපෘ࿛ 117-2-08-001 ෙවත ၩဒ ෙපර ලබා ࿼ဒ ၉࿛පාදන, 2024 වႁෂෙၻ Ⴋට වැය ႐ෂයය 2001 සහ 2104 යටෙ࿚ ඇ࿝ළ࿚ කරပ ලැෙၕ.

2. 2001 වැය ႐ෂයය යටෙ࿚ ෙමෙත༦ ලබා ࿼ဒ ၉࿛පාදන 2024 වႁෂෙၻ Ⴋට ඉ࿺ႄයට වැය ႐ෂයය 2104 යටෙ࿚ ලබා ෙදပ ලැෙၕ.

සටහන: 1. “මාႁග නඩ࿚࿝ව” ෙලස සඳහဒ උප ව༢ාපෘ࿛ අංක 001 ට අදාළ උප ව༢ාපෘ࿛ නම, 2024 වႁෂෙၻ Ⴋට “මාႁග නඩ࿚࿝ව සහ වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅම” ෙලස 
සංෙශ༞ධනය  කර ඇත.
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 1,362,280 4,000,000 2,000,000 4,000,000 6,000,000 16,000,000
001 1120,851 2290,000 1100,000 3300,000 3350,000 11,040,000

2104 - - 100,000 300,000 350,000 750,000
2506 120,851 290,000 - - - 290,000

002 1146,560 2295,000 1100,000 3300,000 3350,000 11,045,000
2104 - - 100,000 300,000 350,000 750,000
2506 146,560 295,000 - - - 295,000

003 222,838 2200,000 1100,000 3300,000 3350,000 9950,000
2104 - - 100,000 300,000 350,000 750,000
2506 22,838 200,000 - - - 200,000

004 446,860 1100,000 1100,000 1100,000 2250,000 5550,000
2104 - - 100,000 100,000 250,000 450,000
2506 46,860 100,000 - - - 100,000

005 44,828 1100,000 885,000 1100,000 2250,000 5535,000
2104 - - 85,000 100,000 250,000 435,000
2506 4,828 100,000 - - - 100,000

006 -- 1100,000 880,000 1100,000 2250,000 5530,000
2104 - - 80,000 100,000 250,000 430,000
2506 - 100,000 - - - 100,000

007 1108,309 2200,000 990,000 2200,000 2230,000 7720,000
2104 - - 90,000 200,000 230,000 520,000
2506 108,309 200,000 - - - 200,000

008 116,333 1165,000 990,000 1175,000 2230,000 6660,000
2104 - - 90,000 175,000 230,000 495,000
2506 16,333 165,000 - - - 165,000

009 1132,805 1165,000 990,000 1175,000 2225,000 6655,000
2104 - - 90,000 175,000 225,000 490,000
2506 132,805 165,000 - - - 165,000

010 888,890 3300,000 665,000 2225,000 2260,000 8850,000
2104 - - 65,000 225,000 260,000 550,000
2506 88,890 300,000 - - - 300,000

011 558,939 2280,000 665,000 2225,000 2250,000 8820,000
2104 - - 65,000 225,000 250,000 540,000
2506 58,939 280,000 - - - 280,000

012 669,976 1100,000 665,000 1100,000 1185,000 4450,000
2104 - - 65,000 100,000 185,000 350,000
2506 69,976 100,000 - - - 100,000

013 556,758 1180,000 665,000 1180,000 2220,000 6645,000
2104 - - 65,000 180,000 220,000 465,000
2506 56,758 180,000 - - - 180,000

014 112,376 1100,000 665,000 1100,000 2200,000 4465,000
2104 - - 65,000 100,000 200,000 365,000
2506 12,376 100,000 - - - 100,000

015 114,904 1155,000 665,000 1130,000 2250,000 6600,000
2104 - - 65,000 130,000 250,000 445,000
2506 14,904 155,000 - - - 155,000

016 -- 775,000 665,000 775,000 1150,000 3365,000
2104 - - 65,000 75,000 150,000 290,000
2506 - 75,000 - - - 75,000
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

017 112,126 90,000 665,000 990,000 1150,000 395,000
2104 - - 65,000 90,000 150,000 305,000
2506 12,126 90,000 - - - 90,000

018 556,618 2200,000 880,000 1175,000 2250,000 7705,000
2104 - - 80,000 175,000 250,000 505,000
2506 56,618 200,000 - - - 200,000

019 660,438 1175,000 880,000 1165,000 2200,000 6620,000
2104 - - 80,000 165,000 200,000 445,000
2506 60,438 175,000 - - - 175,000

020 99,995 775,000 1100,000 1150,000 2250,000 5575,000
2104 - - 100,000 150,000 250,000 500,000
2506 9,995 75,000 - - - 75,000

021 112,902 775,000 665,000 1135,000 2250,000 5525,000
2104 - - 65,000 135,000 250,000 450,000
2506 12,902 75,000 - - - 75,000

022 1109,066 1180,000 880,000 1100,000 2200,000 5560,000
2104 - - 80,000 100,000 200,000 380,000
2506 109,066 180,000 - - - 180,000

023 88,437 1100,000 880,000 1100,000 2200,000 4480,000
2104 - - 80,000 100,000 200,000 380,000
2506 8,437 100,000 - - - 100,000

024 110,918 1150,000 880,000 1150,000 2250,000 6630,000
2104 - - 80,000 150,000 250,000 480,000
2506 10,918 150,000 - - - 150,000

025 442,919 1150,000 880,000 1150,000 2250,000 6630,000
2104 - - 80,000 150,000 250,000 480,000
2506 42,919 150,000 - - - 150,000

026 1137,633 -- -- -- -- --
2506 137,633 - - - - -

1,362,280 4,000,000 2,000,000 4,000,000 6,000,000 16,000,000

1,362,280 4,000,000 2,000,000 4,000,000 6,000,000 16,000,000
1,362,280 4,000,000 2,000,000 4,000,000 6,000,000 16,000,000

11 1,362,280 4,000,000 2,000,000 4,000,000 6,000,000 16,000,000
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 6,622,831 15,487,401 13,400,000 7,800,000 4,400,000 41,087,401
008 1188,310 5505,000 11,000,000 22,000,000 33,500,000 77,005,000

2001 - 505,000 1,000,000 2,000,000 3,500,000 7,005,000
2506 188,310 - - - - -

014 -- 11,300,000 11,000,000 9900,000 9900,000 44,100,000

2104 - - 1,000,000 900,000 900,000 2,800,000
2506 - 1,300,000 - - - 1,300,000

017 6664,001 11,027,901 22,550,000 11,000,000 -- 44,577,901

2104 - - 2,550,000 1,000,000 - 3,550,000
12 - - 2,200,000 - - 2,200,000
17 - - 350,000 1,000,000 - 1,350,000

2105 750 5,000 - - - 5,000
- 5,000 - - - 5,000

17 750 - - - - -
2506 663,251 1,022,901 - - - 1,022,901

12 633,776 1,000,000 - - - 1,000,000
17 29,475 22,901 - - - 22,901

021 11,476,967 88,010,500 44,700,000 -- -- 112,710,500

2104 - - 4,700,000 - - 4,700,000
12 - - 4,700,000 - - 4,700,000

2105 630 - - - - -
2506 1,476,337 8,010,500 - - - 8,010,500

12 1,392,167 8,000,000 - - - 8,000,000
17 84,170 10,500 - - - 10,500

022 22,500 -- -- -- -- --

2506 2,500 - - - - -

026 8860,470 11,344,000 22,240,000 7700,000 -- 44,284,000

2104 - - 2,040,000 520,000 - 2,560,000
12 - - 2,000,000 500,000 - 2,500,000
17 - - 40,000 20,000 - 60,000

2105 61,803 214,000 200,000 180,000 - 594,000
- 214,000 200,000 180,000 - 594,000

17 61,803 - - - - -
2506 798,666 1,130,000 - - - 1,130,000

12 774,899 1,100,000 - - - 1,100,000
17 23,767 30,000 - - - 30,000
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

027 33,430,584 3,100,000 11,760,000 33,200,000 -- 8,060,000

2104 - - 950,000 2,700,000 - 3,650,000
2105 - 100,000 810,000 500,000 - 1,410,000
2506 3,430,584 3,000,000 - - - 3,000,000

028 -- 2200,000 1150,000 -- -- 3350,000

2001 - 200,000 150,000 - - 350,000
6,622,831 15,487,401 13,400,000 7,800,000 4,400,000 41,087,401

6,622,831 15,487,401 13,400,000 7,800,000 4,400,000 41,087,401
3,821,990 5,387,401 4,500,000 7,300,000 4,400,000 21,587,401

11 3,622,024 5,324,000 4,110,000 6,280,000 4,400,000 20,114,000
17 199,966 63,401 390,000 1,020,000 - 1,473,401

22,800,842 110,100,000 88,900,000 5500,000 -- 119,500,000
12 2,800,842 10,100,000 8,900,000 500,000 - 19,500,000
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 34,833 - - - - -
013 334,833 -- -- -- -- --

2506 34,833 - - - - -
17 34,833 - - - - -

34,833 - - - - -

34,833 - - - - -
34,833 - - - - -

17 34,833 - - - - -
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 8,013,508 9,000,000 - - - 9,000,000
001 88,013,508 99,000,000 -- -- -- 99,000,000

2201 8,013,508 9,000,000 - - - 9,000,000
8,013,508 9,000,000 - - - 9,000,000

8,013,508 9,000,000 - - - 9,000,000
8,013,508 9,000,000 - - - 9,000,000

11 8,013,508 9,000,000 - - - 9,000,000
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 4,718,474 - - - - -
001 9907,821 -- -- -- -- --

2506 907,821 - - - - -

002 33,810,653 -- -- -- -- --

2506 3,810,653 - - - - -
4,718,474 - - - - -

4,718,474 - - - - -
4,718,474 - - - - -

11 4,718,474 - - - - -
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 725,000 2,000,000 2,000,000 2,200,000 2,400,000 8,600,000
001 7725,000 22,000,000 22,000,000 22,200,000 22,400,000 88,600,000

1509 725,000 2,000,000 2,000,000 2,200,000 2,400,000 8,600,000
004 725,000 2,000,000 2,000,000 2,200,000 2,400,000 8,600,000

 253,713 390,000 150,000 200,000 300,000 1,040,000
002 1199,862 2200,000 1150,000 2200,000 3300,000 8850,000

2506 199,862 200,000 150,000 200,000 300,000 850,000

003 553,851 1190,000 -- -- -- 1190,000

2506 53,851 190,000 - - - 190,000
978,713 2,390,000 2,150,000 2,400,000 2,700,000 9,640,000

978,713 2,390,000 2,150,000 2,400,000 2,700,000 9,640,000
978,713 2,390,000 2,150,000 2,400,000 2,700,000 9,640,000

11 978,713 2,390,000 2,150,000 2,400,000 2,700,000 9,640,000
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 2,863,411 9,700,000 14,945,000 6,777,000 14,660,000 46,082,000
001 -- 110,000 55,000 -- -- 115,000

2105 - 10,000 5,000 - - 15,000

002 998,982 1100,000 1100,000 1150,000 2200,000 5550,000

2105 98,982 100,000 100,000 150,000 200,000 550,000

003 1103,610 22,100,000 7790,000 11,000,000 11,500,000 55,390,000

2104 99,781 2,000,000 790,000 1,000,000 1,500,000 5,290,000
99,746 2,000,000 790,000 1,000,000 1,500,000 5,290,000

17 35 - - - - -
2105 3,830 100,000 - - - 100,000

004 22,660,819 77,490,000 114,050,000 55,627,000 112,960,000 440,127,000

2104 2,660,818 7,490,000 14,050,000 5,627,000 12,960,000 40,127,000
12 2,537,641 6,120,000 14,000,000 5,387,000 12,000,000 37,507,000
17 123,177 1,370,000 50,000 240,000 960,000 2,620,000

2,863,411 9,700,000 14,945,000 6,777,000 14,660,000 46,082,000

2,863,411 9,700,000 14,945,000 6,777,000 14,660,000 46,082,000
325,770 3,580,000 945,000 1,390,000 2,660,000 8,575,000

11 202,557 2,210,000 895,000 1,150,000 1,700,000 5,955,000
17 123,212 1,370,000 50,000 240,000 960,000 2,620,000

22,537,641 66,120,000 114,000,000 55,387,000 112,000,000 337,507,000
12 2,537,641 6,120,000 14,000,000 5,387,000 12,000,000 37,507,000
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 8,939,095 13,930,000 13,050,000 13,500,000 14,000,000 54,480,000
001 88,939,095 113,930,000 113,050,000 113,500,000 114,000,000 554,480,000

1501 8,939,095 13,890,000 12,900,000 13,400,000 13,900,000 54,090,000
015 6,400,000 10,000,000 10,500,000 11,000,000 11,500,000 43,000,000

016 139,095 200,000 400,000 400,000 400,000 1,400,000

018 2,400,000 3,690,000 2,000,000 2,000,000 2,000,000 9,690,000

1508 - 40,000 50,000 - - 90,000
023 - 40,000 50,000 - - 90,000

1509 - - 100,000 100,000 100,000 300,000
005 - - 100,000 100,000 100,000 300,000

 1,458,824 5,488,000 4,700,000 2,000,000 3,000,000 15,188,000
001 7749,560 22,010,000 11,500,000 22,000,000 33,000,000 88,510,000

2201 749,560 2,010,000 1,500,000 2,000,000 3,000,000 8,510,000
012 749,560 2,000,000 1,500,000 2,000,000 3,000,000 8,500,000

133 - 10,000 - - - 10,000

002 6646 66,000 -- -- -- 66,000
2201 646 6,000 - - - 6,000

003 7708,619 33,472,000 33,200,000 -- -- 66,672,000

2101 708,618 3,472,000 3,200,000 - - 6,672,000
12 437,516 2,702,000 3,200,000 - - 5,902,000
17 271,102 770,000 - - - 770,000

10,397,919 19,418,000 17,750,000 15,500,000 17,000,000 69,668,000

10,397,919 19,418,000 17,750,000 15,500,000 17,000,000 69,668,000
9,960,403 16,716,000 14,550,000 15,500,000 17,000,000 63,766,000

11 9,689,301 15,946,000 14,550,000 15,500,000 17,000,000 62,996,000
17 271,102 770,000 - - - 770,000

4437,516 22,702,000 33,200,000 -- -- 55,902,000
12 437,516 2,702,000 3,200,000 - - 5,902,000
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

23,512,620 30,280,000 29,932,000 30,507,000 31,151,000 121,870,000
11,082,993 11,301,000 11,941,100 12,141,100 12,357,900 47,741,100
5,501,915 5,497,000 5,915,600 6,001,000 6,104,200 23,517,800
3,085,028 3,342,500 3,349,500 3,457,000 3,563,500 13,712,500
2,496,050 2,461,500 2,676,000 2,683,100 2,690,200 10,510,800

480,753 487,100 497,100 523,200 549,300 2,056,700
480,753 485,100 495,100 521,200 547,300 2,048,700

- 2,000 2,000 2,000 2,000 8,000
11,471,619 17,516,700 16,426,750 16,661,600 16,892,650 67,497,700

208,339 261,000 311,350 323,400 331,450 1,227,200
11,228,018 17,219,100 16,054,300 16,277,100 16,500,000 66,050,500

35,262 36,600 61,100 61,100 61,200 220,000
72,511 246,400 276,100 299,500 327,900 1,149,900
42,465 73,500 88,700 100,300 116,900 379,400
30,046 122,900 137,400 148,200 159,000 567,500

- 50,000 50,000 51,000 52,000 203,000
374,058 692,800 758,450 847,500 987,550 3,286,300

- 8,600 20,700 21,600 22,500 73,400
23,262 57,400 57,300 58,900 60,500 234,100

322,132 555,500 575,200 658,000 790,800 2,579,500
10,292 21,000 25,000 26,000 28,000 100,000

- - 23,150 24,200 25,250 72,600
18,372 50,300 57,100 58,800 60,500 226,700
30,686 36,000 32,500 34,100 35,700 138,300

708 1,000 1,000 1,200 1,400 4,600

29,478 30,000 30,000 30,900 31,800 122,700

500 5,000 1,500 2,000 2,500 11,000
19,018,811 21,563,300 27,068,000 17,762,000 13,897,000 80,290,300

3,534,189 7,171,800 7,815,000 8,136,500 8,585,000 31,708,300

336,379 1,170,000 1,000,000 1,000,000 1,007,000 4,177,000
755 1,800 5,000 5,500 6,000 18,300

3,197,056 6,000,000 6,810,000 7,131,000 7,572,000 27,513,000
15,285,209 14,386,300 19,246,700 9,619,000 5,304,500 48,556,500
8,332,688 5,910,000 4,062,000 814,000 - 10,786,000

- 9,300 29,000 29,000 29,000 96,300

14,936 500,000 805,700 856,000 906,500 3,068,200
4,712,099 4,745,000 11,060,000 4,603,000 665,000 21,073,000
2,225,486 3,222,000 3,290,000 3,317,000 3,704,000 13,533,000

142 200 300 500 500 1,500
142 200 300 500 500 1,500
481 5,000 6,000 6,000 7,000 24,000
481 5,000 6,000 6,000 7,000 24,000

198,791 - - - - -
198,791 - - - - -

42,531,431 51,843,300 57,000,000 48,269,000 45,048,000 202,160,300
42,531,431 51,843,300 57,000,000 48,269,000 45,048,000 202,160,300

30,923,238 41,953,300 42,438,000 43,655,000 45,048,000 173,094,300
11,608,193 9,890,000 14,562,000 4,614,000 - 29,066,000
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125 212 
181 451 

5,198 10,958 
8,878 8,901 

319 - 
14,701 20,522 
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 1,297,358 1,415,000 1,507,000 1,550,000 1,588,000 6,060,000
9997,549 11,065,000 11,128,000 11,154,000 11,180,000 44,527,000

1001 541,580 556,000 600,000 620,000 640,000 2,416,000
1002 224,998 278,000 265,000 270,000 275,000 1,088,000
1003 230,971 231,000 263,000 264,000 265,000 1,023,000

991,939 997,000 997,000 998,000 999,000 3391,000
1101 91,939 95,000 95,000 96,000 97,000 383,000
1102 - 2,000 2,000 2,000 2,000 8,000

1137,305 1151,000 1175,500 1186,400 1192,300 7705,200
1201 125,704 130,000 150,000 160,000 165,000 605,000
1202 8,723 18,000 20,500 21,400 22,300 82,200

002 - - 5,500 6,000 6,500 18,000
009 - - 15,000 15,400 15,800 46,200

1203 2,879 3,000 5,000 5,000 5,000 18,000
002 - - 5,000 5,000 5,000 15,000

66,981 111,000 112,000 113,000 114,000 550,000
1301 4,081 6,000 8,000 8,500 9,000 31,500
1302 2,900 5,000 4,000 4,500 5,000 18,500

333,399 660,000 663,500 666,500 669,500 2259,500
1401 - 5,000 5,500 6,000 6,500 23,000
1402 14,936 17,000 17,000 17,500 18,000 69,500
1403 12,395 17,000 20,000 22,000 24,000 83,000
1404 9 1,000 - - - 1,000
1405 - - 2,000 2,000 2,000 6,000
1409 6,059 20,000 19,000 19,000 19,000 77,000

138 - - 4,000 4,000 4,000 12,000

140 - - 15,000 15,000 15,000 45,000

330,186 331,000 331,000 332,100 333,200 1127,300
1501 708 1,000 1,000 1,200 1,400 4,600
1506 29,478 30,000 30,000 30,900 31,800 122,700

 481 3,000 14,000 14,000 14,000 45,000
-- -- 110,000 110,000 110,000 330,000

2102 - - 10,000 10,000 10,000 30,000

4481 33,000 44,000 44,000 44,000 115,000
2401 481 3,000 4,000 4,000 4,000 15,000

1,297,840 1,418,000 1,521,000 1,564,000 1,602,000 6,105,000

1,297,840 1,418,000 1,521,000 1,564,000 1,602,000 6,105,000
1,297,840 1,418,000 1,521,000 1,564,000 1,602,000 6,105,000

11 1,297,840 1,418,000 1,521,000 1,564,000 1,602,000 6,105,000

51



2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 31,016 34,000 38,000 41,000 44,000 157,000
227,084 227,000 226,100 227,100 227,900 1108,100

1001 14,890 16,000 15,600 16,000 16,200 63,800
1002 5,500 4,500 4,500 5,000 5,500 19,500
1003 6,694 6,500 6,000 6,100 6,200 24,800

558 1100 1100 2200 3300 7700
1101 58 100 100 200 300 700

11,182 22,200 33,250 33,500 33,950 112,900
1201 927 1,000 1,350 1,400 1,450 5,200
1202 205 1,100 1,800 2,000 2,300 7,200

002 - - 1,300 1,400 1,500 4,200
009 - - 500 600 800 1,900

1203 50 100 100 100 200 500
002 - - 100 100 200 400

7728 9900 11,100 11,300 11,500 44,800
1301 387 500 700 800 900 2,900
1302 340 400 400 500 600 1,900

11,964 33,800 77,450 88,900 110,350 330,500
1401 - 600 1,200 1,400 1,600 4,800
1402 150 400 300 400 500 1,600
1403 1,568 2,500 5,200 6,000 6,800 20,500
1405 - - 150 200 250 600
1409 246 300 600 900 1,200 3,000

138 - - 400 600 800 1,800

140 - - 200 300 400 900

 896 2,000 11,000 12,000 13,000 38,000
7755 11,800 55,000 55,500 66,000 118,300

2002 755 1,800 5,000 5,500 6,000 18,300

-- -- 55,700 66,000 66,500 118,200
2103 - - 5,700 6,000 6,500 18,200

1142 2200 3300 5500 5500 11,500
2202 142 200 300 500 500 1,500

31,913 36,000 49,000 53,000 57,000 195,000

31,913 36,000 49,000 53,000 57,000 195,000
31,913 36,000 49,000 53,000 57,000 195,000

11 31,913 36,000 49,000 53,000 57,000 195,000
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 16,114,905 22,135,000 21,204,000 21,624,000 22,091,000 87,054,000
44,984,965 55,194,000 55,366,000 55,527,000 55,683,000 221,770,000

1001 1,673,689 1,680,000 1,782,000 1,842,000 1,897,000 7,201,000
1002 2,594,825 2,800,000 2,800,000 2,900,000 3,000,000 11,500,000
1003 716,451 714,000 784,000 785,000 786,000 3,069,000

1149,687 1150,000 1150,000 1155,000 1160,000 6615,000
1101 149,687 150,000 150,000 155,000 160,000 615,000

110,852,063 116,590,500 115,436,000 115,636,500 115,838,000 663,501,000
1201 32,000 60,000 80,000 80,000 81,000 301,000
1202 10,790,131 16,500,000 15,306,000 15,506,500 15,707,000 63,019,500

009 - - 6,000 6,500 7,000 19,500
010 - - 15,300,000 15,500,000 15,700,000 46,500,000

1203 29,931 30,500 50,000 50,000 50,000 180,500
002 - - 50,000 50,000 50,000 150,000

55,161 99,500 113,000 114,200 115,400 552,100
1301 3,355 7,000 10,000 11,000 12,000 40,000
1302 1,807 2,500 3,000 3,200 3,400 12,100

1122,529 1186,000 2237,500 2289,300 3392,100 11,104,900
1402 3,106 30,000 30,000 30,000 30,000 120,000
1403 99,872 136,000 150,000 200,000 300,000 786,000
1404 9,743 10,000 20,000 20,000 21,000 71,000
1405 - - 15,000 16,000 17,000 48,000
1409 9,808 10,000 22,500 23,300 24,100 79,900

138 - - 5,000 5,000 5,300 15,300

139 - - 2,500 2,700 3,000 8,200
140 - - 15,000 15,600 15,800 46,400

5500 55,000 11,500 22,000 22,500 111,000
1508 500 5,000 1,500 2,000 2,500 11,000

 198,791 2,000 12,000 12,000 13,000 39,000
-- -- 110,000 110,000 110,000 330,000

2102 - - 10,000 10,000 10,000 30,000

-- 22,000 22,000 22,000 33,000 99,000
2401 - 2,000 2,000 2,000 3,000 9,000

001 1198,791 -- -- -- -- --

2509 198,791 - - - - -
16,313,696 22,137,000 21,216,000 21,636,000 22,104,000 87,093,000

16,313,696 22,137,000 21,216,000 21,636,000 22,104,000 87,093,000
16,313,696 22,137,000 21,216,000 21,636,000 22,104,000 87,093,000

11 16,313,696 22,137,000 21,216,000 21,636,000 22,104,000 87,093,000
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 6,069,340 6,696,000 7,183,000 7,292,000 7,428,000 28,599,000
55,073,395 55,015,000 55,421,000 55,433,000 55,467,000 221,336,000

1001 3,271,756 3,245,000 3,518,000 3,523,000 3,551,000 13,837,000
1002 259,705 260,000 280,000 282,000 283,000 1,105,000
1003 1,541,934 1,510,000 1,623,000 1,628,000 1,633,000 6,394,000

2239,069 2240,000 2250,000 2270,000 2290,000 11,050,000
1101 239,069 240,000 250,000 270,000 290,000 1,050,000

4481,068 7773,000 8812,000 8835,200 8858,400 33,278,600
1201 49,708 70,000 80,000 82,000 84,000 316,000
1202 428,958 700,000 726,000 747,200 768,400 2,941,600

002 - - 6,000 6,200 6,400 18,600
009 - - 70,000 71,000 72,000 213,000
010 - - 650,000 670,000 690,000 2,010,000

1203 2,402 3,000 6,000 6,000 6,000 21,000
002 - - 6,000 6,000 6,000 18,000

559,641 2225,000 2250,000 2271,000 2297,000 11,043,000
1301 34,642 60,000 70,000 80,000 95,000 305,000
1302 24,999 115,000 130,000 140,000 150,000 535,000
1303 - 50,000 50,000 51,000 52,000 203,000

2216,167 4443,000 4450,000 4482,800 5515,600 11,891,400
1401 - 3,000 14,000 14,200 14,400 45,600
1402 5,070 10,000 10,000 11,000 12,000 43,000
1403 208,297 400,000 400,000 430,000 460,000 1,690,000
1404 541 10,000 5,000 6,000 7,000 28,000
1405 - - 6,000 6,000 6,000 18,000
1409 2,259 20,000 15,000 15,600 16,200 66,800

138 - - 10,000 10,600 11,000 31,600

140 - - 5,000 5,000 5,200 15,200

 18,818,643 21,556,300 27,031,000 17,724,000 13,857,000 80,168,300
33,,553333,,443344 77,,117700,,000000 77,,881100,,000000 88,,113311,,000000 88,,557799,,000000 3311,,669900,,000000

2001 336,378 1,170,000 1,000,000 1,000,000 1,007,000 4,177,000
035 15,000 75,000 200,000 200,000 200,000 675,000
036 299,916 1,000,000 700,000 700,000 700,000 3,100,000
037 6,492 10,000 20,000 20,000 25,000 75,000
038 14,970 85,000 80,000 80,000 82,000 327,000

2003 3,197,056 6,000,000 6,810,000 7,131,000 7,572,000 27,513,000
010 1,795,787 3,675,000 4,300,000 4,500,000 4,700,000 17,175,000

011 9,999 75,000 180,000 200,000 220,000 675,000
012 25,000 100,000 120,000 120,000 140,000 480,000

013 995,708 1,600,000 1,700,000 1,800,000 1,900,000 7,000,000

014 5,000 10,000 10,000 11,000 12,000 43,000
015 365,562 500,000 500,000 500,000 600,000 2,100,000
016 - 40,000 - - - 40,000

54



2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

117722,,664433 11,,110099,,330000 11,,330099,,000000 11,,335599,,000000 11,,550099,,000000 55,,228866,,330000
2101 - 200,000 - - - 200,000
2102 - 9,300 9,000 9,000 9,000 36,300
2103

000 800,000 850,000 900,000 3,050,000

2104 24,797 100,000 200,000 200,000 250,000 750,000
2105 132,911 300,000 300,000 300,000 350,000 1,250,000

018 2288,,550099 5500,,000000 110000,,000000 110000,,000000 110000,,000000 335500,,000000
2104 28,509 50,000 100,000 100,000 100,000 350,000

019 77,,997722 1100,,000000 1100,,000000 1122,,000000 1144,,000000 4466,,000000
2104 7,972 10,000 10,000 12,000 14,000 46,000

020 7744,,998800 110000,,000000 110000,,000000 110000,,000000 110000,,000000 440000,,000000

2105 74,980 100,000 100,000 100,000 100,000 400,000

021 11,,990011,,778877 22,,550000,,000000 22,,550000,,000000 22,,550000,,000000 22,,770000,,000000 1100,,220000,,000000

2105 1,901,787 2,500,000 2,500,000 2,500,000 2,700,000 10,200,000

022 4499,,992266 110000,,000000 112255,,000000 115500,,000000 117755,,000000 555500,,000000
2105 49,926 100,000 125,000 150,000 175,000 550,000

023 77,,883322 1100,,000000 5500,,000000 5500,,000000 6600,,000000 117700,,000000

2105 7,832 10,000 50,000 50,000 60,000 170,000

024 88,,666688 1122,,000000 1155,,000000 1177,,000000 1199,,000000 6633,,000000
2105 8,668 12,000 15,000 17,000 19,000 63,000

026 4499,,338822 220000,,000000 220000,,000000 220000,,000000 330000,,000000 990000,,000000

2105 49,382 200,000 200,000 200,000 300,000 900,000

029 55,,889911 5500,,000000 5500,,000000 5500,,000000 5500,,000000 220000,,000000

2104 5,891 50,000 50,000 50,000 50,000 200,000
039 1122,,994400,,441199 99,,001100,,000000 1133,,118822,,000000 44,,885555,,000000 5511,,000000 2277,,009988,,000000

2101 8,295,489 4,500,000 2,682,000 814,000 - 7,996,000
12 7,310,646 4,500,000 2,682,000 814,000 - 7,996,000
17 984,843 - - - - -

2104 4,644,929 4,510,000 10,500,000 4,041,000 51,000 19,102,000
12 4,260,348 4,160,000 10,500,000 3,800,000 - 18,460,000
17 384,581 350,000 - 241,000 51,000 642,000

040 3377,,119999 11,,221100,,000000 11,,338800,,000000 -- -- 22,,559900,,000000

2101 37,199 1,210,000 1,380,000 - - 2,590,000
12 37,199 1,210,000 1,380,000 - - 2,590,000

14,936 500,000 800,000 850,000 900,000 3,050,000
014 14,9                500, 36
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

-- 2255,,000000 220000,,000000 220000,,000000 220000,,000000 662255,,000000

2104 - 25,000 200,000 200,000 200,000 625,000
- - 200,000 200,000 200,000 600,000

12 - 20,000 - - - 20,000
17 - 5,000 - - - 5,000

2244,,888877,,998833 2288,,225522,,330000 3344,,221144,,000000 2255,,001166,,000000 2211,,228855,,000000 110088,,776677,,330000

2244,,888877,,998833 2288,,225522,,330000 3344,,221144,,000000 2255,,001166,,000000 2211,,228855,,000000 110088,,776677,,330000
1133,,227799,,778899 1188,,336622,,330000 1199,,665522,,000000 2200,,440022,,000000 2211,,228855,,000000 7799,,770011,,330000

11 11,910,365 18,007,300 19,652,000 20,161,000 21,234,000 79,054,300
17 1,369,424 355,000 - 241,000 51,000 647,000

1111,,660088,,119933 99,,889900,,000000 1144,,556622,,000000 44,,661144,,000000 -- 2299,,006666,,000000
12 11,608,193 9,890,000 14,562,000 4,614,000 - 29,066,000

046
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

1,329,384 2,081,000 3,072,000 3,111,000 3,150,000 11,414,000
601,091 685,000 685,000 702,000 718,000 2,790,000
409,361 455,000 455,000 460,000 465,000 1,835,000
18,730 30,000 30,000 32,000 33,000 125,000

173,000 200,000 200,000 210,000 220,000 830,000
3,088 5,000 6,000 7,000 9,000 27,000
3,088 5,000 5,000 6,000 7,000 23,000

- - 1,000 1,000 2,000 4,000
96,354 131,000 82,300 90,400 98,500 402,200
86,081 100,000 50,000 55,000 60,000 265,000

9,793 30,000 32,000 35,000 38,000 135,000
480 1,000 300 400 500 2,200

15,332 22,500 23,400 24,700 26,000 96,600
6,812 7,000 8,000 8,500 9,000 32,500
7,000 12,500 8,000 8,200 8,400 37,100
1,521 3,000 2,400 2,500 2,600 10,500

- - 5,000 5,500 6,000 16,500
605,721 1,229,500 2,267,300 2,278,400 2,289,500 8,064,700

4,232 4,000 8,000 8,500 9,000 29,500
60,000 80,000 75,000 75,500 76,000 306,500
52,000 100,000 125,000 130,000 135,000 490,000

7,728 10,000 15,000 16,000 17,000 58,000
- - 15,000 16,000 17,000 48,000

1,766 2,000 300 400 500 3,200
- - 50,000 50,000 50,000 150,000

479,995 1,033,500 1,979,000 1,982,000 1,985,000 6,979,500
7,654 8,000 8,000 8,500 9,000 33,500

7,654 8,000 8,000 8,500 9,000 33,500

143 - - - - -
143 - - - - -

506,509 1,265,500 1,371,000 1,486,000 1,609,000 5,731,500

8,900 14,000 14,000 15,200 16,600 59,800

4,772 10,000 10,000 11,000 12,000 43,000
2,156 3,000 3,000 3,000 3,200 12,200
1,972 1,000 1,000 1,200 1,400 4,600

42,049 149,500 145,000 158,300 179,400 632,200

8,803 50,000 40,000 45,000 55,000 190,000

- - 20,000 20,000 25,000 65,000
16,414 80,000 70,000 75,200 80,400 305,600
10,832 12,000 10,500 11,600 12,000 46,100

6,000 7,500 4,500 6,500 7,000 25,500

1,777 2,000 12,000 12,500 13,000 39,500
1,777 2,000 12,000 12,500 13,000 39,500

453,783 1,100,000 1,200,000 1,300,000 1,400,000 5,000,000
453,783 1,100,000 1,200,000 1,300,000 1,400,000 5,000,000

1,835,894 3,346,500 4,443,000 4,597,000 4,759,000 17,145,500
1,835,894 3,346,500 4,443,000 4,597,000 4,759,000 17,145,500

1,835,894 3,346,500 4,443,000 4,597,000 4,759,000 17,145,500
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 1,329,384 2,081,000 3,072,000 3,111,000 3,150,000 11,414,000
6601,091 6685,000 6685,000 7702,000 7718,000 22,790,000

1001 409,361 455,000 455,000 460,000 465,000 1,835,000
1002 18,730 30,000 30,000 32,000 33,000 125,000
1003 173,000 200,000 200,000 210,000 220,000 830,000

33,088 55,000 66,000 77,000 99,000 227,000
1101 3,088 5,000 5,000 6,000 7,000 23,000
1102 - - 1,000 1,000 2,000 4,000

996,354 1131,000 882,300 990,400 998,500 4402,200
1201 86,081 100,000 50,000 55,000 60,000 265,000
1202 9,793 30,000 32,000 35,000 38,000 135,000

002 - - 5,000 6,000 7,000 18,000
009 - - 25,000 26,000 27,000 78,000
010 - - 2,000 3,000 4,000 9,000

1203 480 1,000 300 400 500 2,200
002 - - 300 400 500 1,200

115,332 222,500 223,400 224,700 226,000 996,600
1301 6,812 7,000 8,000 8,500 9,000 32,500
1302 7,000 12,500 8,000 8,200 8,400 37,100
1303 1,521 3,000 2,400 2,500 2,600 10,500
1304 - - 5,000 5,500 6,000 16,500

1125,726 1196,000 3315,300 3325,400 3335,500 11,172,200
1401 4,232 4,000 8,000 8,500 9,000 29,500
1402 60,000 80,000 75,000 75,500 76,000 306,500
1403 52,000 100,000 125,000 130,000 135,000 490,000
1404 7,728 10,000 15,000 16,000 17,000 58,000
1405 - - 15,000 16,000 17,000 48,000
1406 1,766 2,000 300 400 500 3,200
1407 - - 50,000 50,000 50,000 150,000
1409 - - 27,000 29,000 31,000 87,000

138 - - 18,000 18,500 19,000 55,500

139 - - 1,000 2,000 3,000 6,000
140 - - 8,000 8,500 9,000 25,500

77,654 88,000 88,000 88,500 99,000 333,500
1506 7,654 8,000 8,000 8,500 9,000 33,500

1143 -- -- -- -- --
1701 143 - - - - -

001 4413,187 8873,500 9950,000 9950,000 9950,000 33,723,500

1409 413,187 873,500 950,000 950,000 950,000 3,723,500

003 333,038 338,000 -- -- -- 338,000
1409 33,038 38,000 - - - 38,000

005 66,890 77,000 -- -- -- 77,000
1409 6,890 7,000 - - - 7,000

006 22,770 33,000 22,000 33,000 44,000 112,000
1409 2,770 3,000 2,000 3,000 4,000 12,000

007 112,000 119,000 -- -- -- 119,000
1409 12,000 19,000 - - - 19,000
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

008 112,109 13,000 -- -- -- 13,000
1409 12,109 13,000 - - - 13,000

012 -- 880,000 11,000,000 11,000,000 11,000,000 33,080,000
1409 - 80,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000 3,080,000

 506,509 1,265,500 1,371,000 1,486,000 1,609,000 5,731,500
88,900 114,000 114,000 115,200 116,600 559,800

2001 4,772 10,000 10,000 11,000 12,000 43,000
2002 2,156 3,000 3,000 3,000 3,200 12,200
2003 1,972 1,000 1,000 1,200 1,400 4,600

66,832 99,500 550,000 552,500 663,600 1175,600
2102 - - 20,000 20,000 25,000 65,000
2103 - - 20,000 20,000 25,000 65,000
2106 832 2,000 5,500 6,000 6,600 20,100

006 000 5,500 6,000 6,600 20,
6,000 7,500 4,500 6,500 7,000 25,500

11,777 22,000 112,000 112,500 113,000 339,500
2401 1,777 2,000 12,000 12,500 13,000 39,500

4453,783 11,100,000 11,200,000 11,300,000 11,400,000 55,000,000
2509 453,783 1,100,000 1,200,000 1,300,000 1,400,000 5,000,000

013 100,000 1,200,000 1,300,000 1,400,000 5,000,000

010 115,000 330,000 550,000 550,200 550,400 1180,600

2104 15,000 30,000 50,000 50,200 50,400 180,600

012 220,217 1110,000 445,000 555,600 665,400 2276,000
2102 8,803 50,000 20,000 25,000 30,000 125,000
2104 1,414 50,000 20,000 25,000 30,000 125,000
2106 10,000 10,000 5,000 5,600 5,400 26,000

1,835,894 3,346,500 4,443,000 4,597,000 4,759,000 17,145,500

1,835,894 3,346,500 4,443,000 4,597,000 4,759,000 17,145,500
1,835,894 3,346,500 4,443,000 4,597,000 4,759,000 17,145,500

11 1,835,894 3,346,500 4,443,000 4,597,000 4,759,000 17,145,500

783 14 53 , ,

,83      22  100
2108
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කෘႤකႁම සහ වැ႐ႉ කႁමාဒත 
අමාත༢ාංශය
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කෘႤකႁම සහ වැ႐ႉ කႁමාဒත අමාත༢ාංශය
සාරාංශය

ႆ  '000

႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 82,531,618 82,676,587 66,039,250 68,470,150 70,076,370 287,262,357
၆࿶ගල පྷනྷ 16,063,280 18,044,100 17,925,000 18,994,500 19,776,500 74,740,100

වැྦྷ၃ හා ෙႏතන 10,760,412 12,038,773 11,998,500 12,761,500 13,253,000 50,051,773
අ࿛කාල හා ဓවාྐྵ ࿺න වැྦྷ၃ 136,401 300,050 258,000 271,000 284,500 1,113,550
ෙවන࿚ ࿻මනා 5,166,468 5,705,277 5,668,500 5,962,000 6,239,000 23,574,777

ගමဒ ႐යදၨ 168,348 306,100 256,100 275,225 292,850 1,130,275
ෙ࿶ႛය 166,627 297,500 226,000 240,200 253,300 1,017,000
႐ෙ࿶ႛය 1,721 8,600 30,100 35,025 39,550 113,275

සැපၽၨ 396,884 704,720 835,410 885,650 925,400 3,351,180
ႉ၄ဂව༢ හා කාႁයාලၼය අවශ༢තා 85,550 161,500 204,200 220,000 232,000 817,700
ඉဒධන 246,277 383,900 510,800 537,110 559,620 1,991,430
ආහාර පාන හා ဓල ඇါၨ 37,594 78,120 48,010 50,290 51,780 228,200
ෛවද༢ සැපၽၨ 454 2,000 - - - 2,000
ෙවන࿚ 27,008 79,200 72,400 78,250 82,000 311,850

නඩ࿚࿝ ႐යදၨ 167,533 365,152 507,850 541,300 572,400 1,986,702
වාහන 140,647 268,702 324,000 342,450 354,500 1,289,652
යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 18,555 65,550 81,250 89,450 100,000 336,250
ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 8,330 30,900 47,300 53,150 58,400 189,750
මෘ࿼කාංග නඩ࿚࿝ - - 55,300 56,250 59,500 171,050

ෙႪවා 526,042 769,926 1,219,890 1,290,850 1,354,570 4,635,236
၉වාහන 46,789 65,700 86,300 94,660 100,600 347,260
තැපැႈ සහ සဒဓෙႏදන 80,547 141,458 154,000 167,500 180,600 643,558
႐࿼ႉය සහ ජලය 113,975 197,750 271,700 287,000 302,000 1,058,450
බ࿼ ༩ႊ සහ පළා࿚ පාලන ආයතන බ࿼ 72,356 125,400 333,200 340,100 348,800 1,147,500
၄ႄႫ࿼ ༧ႅၨ හා ප႐࿠තා ෙႪවා - - 80,450 86,300 90,150 256,900
කႈබ࿼ වාහන සඳහා ႓ ෙප༝Ⴞ ෙග႑ၨ 8,674 3,500 - - - 3,500
ආර༦ෂක ෙႪවා - - 87,100 93,400 98,000 278,500
ෙමෙහၾၨ කႈබ࿼ ༬මයට ၉සၨපා࿺ත 
වාහන සඳහා වාႄක ෙග႑ၨ
 

14,155 5,000 5,000 5,000 5,000 20,000

ෙවන࿚ 189,546 231,118 202,140 216,890 229,420 879,568
මාႆ ༧ႅၨ 65,201,666 62,474,289 45,280,900 46,467,950 47,139,300 201,362,439

႐႟ාၩක ၉࿛ලාභ - - 250 500 500 1,250
රාජ༢ ආයතන (၆࿶ගල පྷනྷ) 571,796 659,000 2,862,400 2,934,000 3,003,000 9,458,400
සංවႁධන සහනාධාර 60,188,041 56,466,101 36,167,000 37,134,450 37,652,700 167,420,251
සၨමාදၨ සහ දායක ၫදႈ 45,777 249,888 187,200 192,500 196,600 826,188
රජෙၻ ෙႪවකၼဒ සදහා ෙ࿶පළ ණය 
ෙප༝Ⴞ 73,947 112,800 102,050 108,500 113,500 436,850

ෙවන࿚ 494 2,500 2,000 3,000 4,000 11,500
රාජ༢ ආයතන (ෙවන࿚ ෙමෙහၾၨ 
႐යදၨ) 4,321,610 4,984,000 5,960,000 6,095,000 6,169,000 23,208,000

ෙවන࿚ ၆නරාවႁතන ႐යදၨ 7,866 12,300 14,100 14,675 15,350 56,425
පාྐྵ සහ කපාහැႅၨ 267 - - - - -
රාජ༢ භාෂා ၉࿛ප࿚࿛ය ༭යා࿚මක 
༧ႅම 7,599 12,300 14,100 14,675 15,350 56,425

ၬලධන ႐යදၨ 31,408,625 38,583,000 46,522,030 16,315,250 17,257,675 118,677,955
ၬලධන ව࿚කၨ ၆නႆ࿚ථාපනය හා 
වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅම 265,390 1,336,325 1,643,000 1,734,300 1,811,250 6,524,875

ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 149,333 980,000 1,223,500 1,289,500 1,343,250 4,836,250
යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 32,305 160,200 180,500 190,600 199,500 730,800
වාහන 83,753 196,125 239,000 254,200 268,500 957,825
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ႆ  '000

႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

ၬලධන ව࿚කၨ අ࿚ප࿚ කර ගැနම 182,311 988,700 11,432,030 3,560,950 3,896,125 19,877,805
ගෘහ භා࿈ඩ හා කාႁයාලၽය 
උපකරණ 9,049 115,000 57,000 62,900 68,100 303,000

යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 43,442 155,200 102,670 96,350 104,025 458,245
ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 50,339 523,000 147,000 150,000 166,500 986,500
ඉඩၨ සහ ඉඩၨ වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅၨ 38,232 145,000 11,116,000 3,241,700 3,546,000 18,048,700
මෘ࿼කාංග සංවႁධනය - 5,000 5,500 6,000 7,000 23,500
කႈබ࿼ වාහන සඳහා ණය ၫදල ආපႭ 
ෙග႑ၨ 41,251 45,500 3,860 4,000 4,500 57,860

၉ාངධන මාႆ༧ႅၨ 2,596,608 8,876,435 14,733,000 6,817,000 6,958,500 37,384,935
රාජ༢ ආයතන 103,800 595,000 625,000 667,000 715,500 2,602,500
සංවႁධන සහායဒ 2,492,808 8,281,435 14,108,000 6,150,000 6,243,000 34,782,435

ၬල༢ ව࿚කၨ අ࿚ප࿚ කර ගැနම 17,517,003 4,908,000 2,000,000 - - 6,908,000
Ⴔၩකၨ දායක ၫදႈ 2,928,990 2,871,000 - - - 2,871,000
ණය࿻ම 14,588,013 2,037,000 2,000,000 - - 4,037,000

හැ༧යා වႁධනය 39,305 99,000 44,500 49,500 55,300 248,300
කාႁය ම࿈ඩල ၆Ⴖ࿋ 39,305 99,000 44,500 49,500 55,300 248,300

ෙවන࿚ ၬලධන ႐යදၨ 10,808,007 22,374,540 16,669,500 4,153,500 4,536,500 47,734,040
යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 2,832,675 9,018,040 170,000 172,000 178,000 9,538,040
පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන 7,034,052 12,880,500 13,429,000 3,771,500 4,128,500 34,209,500
ෙවන࿚ 941,280 476,000 3,070,500 210,000 230,000 3,986,500

ၫႿ ႐යදම 113,940,242 121,259,587 112,561,280 84,785,400 87,334,045 405,940,312
ၫႿ ၫල༢කරණය 113,940,242 121,259,587 112,561,280 84,785,400 87,334,045 405,940,312

ෙ࿶ႛය 88,103,986 101,429,112 87,031,110 82,210,400 84,454,045 355,124,667
႐ෙ࿶ႛය 25,836,257 19,830,475 25,530,170 2,575,000 2,880,000 50,815,645
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118 - කෘႤකႁම සහ වැ႐ႉ කႁමාဒත 
අමාත༢වරයා

   

ෙමෙහၾၨ වැඩසටහන 11,847,418 22,505,049 33,982,400 33,824,290 33,922,195 114,233,934

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 1,817,910 2,389,024 3,504,400 3,642,940 3,733,920 13,270,284

ၬලධන ႐යදၨ 29,509 116,025 478,000 181,350 188,275 963,650

සංවႁධන වැඩසටහන 993,303,593 990,496,576 882,120,070 552,875,250 553,831,700 2279,323,596

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 65,078,665 62,005,101 44,885,400 46,039,250 46,680,200 199,609,951

ၬලධන ႐යදၨ 28,224,928 28,491,475 37,234,670 6,836,000 7,151,500 79,713,645

ၫႿ ႐යදම 995,151,012 993,001,625 886,102,470 556,699,540 557,753,895 2293,557,530

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 66,896,575 64,394,125 48,389,800 49,682,190 50,414,120 212,880,235
ၬලධන ႐යදၨ 28,254,437 28,607,500 37,712,670 7,017,350 7,339,775 80,677,295

2281 - ෙග༝႐ජන සංවႁධන 
ෙදපාႁතෙၨဒ࿝ව

   

ෙමෙහၾၨ වැඩසටහන 5574,975 7742,750 7736,410 7761,135 7796,650 33,036,945

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 509,910 584,250 662,550 682,635 711,150 2,640,585

ၬලධන ႐යදၨ 65,064 158,500 73,860 78,500 85,500 396,360

සංවႁධන වැඩසටහන 88,637,352 113,437,000 112,699,290 113,715,250 114,566,700 554,418,240

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 8,176,680 9,075,500 8,917,790 9,695,750 10,218,700 37,907,740

ၬලධන ႐යදၨ 460,671 4,361,500 3,781,500 4,019,500 4,348,000 16,510,500

ၫႿ ႐යදම 99,212,326 114,179,750 113,435,700 114,476,385 115,363,350 557,455,185

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 8,686,590 9,659,750 9,580,340 10,378,385 10,929,850 40,548,325
ၬලධන ႐යදၨ 525,735 4,520,000 3,855,360 4,098,000 4,433,500 16,906,860

2285 - කෘႤකႁම ෙදපාႁතෙၨဒ࿝ව    

ෙමෙහၾၨ වැඩසටහන 5560,947 7713,100 6674,800 7706,500 7743,500 22,837,900

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 532,269 632,100 625,800 651,500 681,500 2,590,900

ၬලධන ႐යදၨ 28,678 81,000 49,000 55,000 62,000 247,000

සංවႁධන වැඩසටහන 55,844,826 88,986,414 88,318,160 88,816,275 99,324,350 335,445,199

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 4,606,483 5,686,914 5,132,160 5,354,375 5,561,950 21,735,399

ၬලධන ႐යදၨ 1,238,343 3,299,500 3,186,000 3,461,900 3,762,400 13,709,800

ၫႿ ႐යදම 66,405,773 99,699,514 88,992,960 99,522,775 110,067,850 338,283,099

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 5,138,752 6,319,014 5,757,960 6,005,875 6,243,450 24,326,299
ၬලධන ႐යදၨ 1,267,021 3,380,500 3,235,000 3,516,900 3,824,400 13,956,800

2289 - අපනයන කෘႤකႁම 
ෙදපාႁතෙၨဒ࿝ව

   

සංවႁධන වැඩසටහන 11,035,161 11,304,900 11,450,000 11,417,000 11,393,000 55,564,900

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 770,841 867,900 933,000 955,000 971,000 3,726,900

ၬලධන ႐යදၨ 264,320 437,000 517,000 462,000 422,000 1,838,000

ၫႿ ႐යදම 11,035,161 11,304,900 11,450,000 11,417,000 11,393,000 55,564,900
2292 - ස࿚࿚ව ဓႣපාදන හා ෙස༟ඛ༢ 

ෙදපාႁතෙၨဒ࿝ව
   

ෙමෙහၾၨ වැඩසටහන 7727,268 8893,100 9914,150 9977,700 11,047,950 33,832,900

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 678,994 802,100 841,150 889,700 942,950 3,475,900

ၬලධන ႐යදၨ 48,274 91,000 73,000 88,000 105,000 357,000

සංවႁධන වැඩසටහන 3382,024 7776,000 5586,000 6683,000 7777,000 22,822,000

ၬලධන ႐යදၨ 382,024 776,000 586,000 683,000 777,000 2,822,000

ၫႿ ႐යදම 11,109,292 11,669,100 11,500,150 11,660,700 11,824,950 66,654,900

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 678,994 802,100 841,150 889,700 942,950 3,475,900
ၬලධන ႐යදၨ 430,298 867,000 659,000 771,000 882,000 3,179,000
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293 - රබႁ සංවႁධන ෙදපාႁතෙၨဒ࿝ව    

සංවႁධන වැඩසටහන 11,026,678 11,204,698 9940,000 8853,000 7765,000 33,762,698

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 359,866 483,698 412,000 422,000 431,000 1,748,698

ၬලධන ႐යදၨ 666,812 721,000 528,000 431,000 334,000 2,014,000

ၫႿ ႐යදම 11,026,678 11,204,698 9940,000 8853,000 7765,000 33,762,698
3337 - ༩ႆါ සංවႁධන ෙදපාႁතෙၨဒ࿝ව    

සංවႁධන වැඩසටහන -- 2200,000 1140,000 1156,000 1166,000 6662,000

၆නරාවႁතන ႐යදၨ - 150,000 125,000 137,000 144,000 556,000

ၬලධන ႐යදၨ - 50,000 15,000 19,000 22,000 106,000

ၫႿ ႐යදම -- 2200,000 1140,000 1156,000 1166,000 6662,000

ၫႿ එක࿝ව 1113,940,242 1121,259,587 1112,561,280 884,785,400 887,334,045 4405,940,312
ၫႿ ၆නරාවႁතන 882,531,618 882,676,587 666,039,250 668,470,150 770,076,370 2287,262,357
ၫႿ ၫලධන 331,408,625 338,583,000 446,522,030 116,315,250 117,257,675 1118,677,955
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၆නරාවႁතන ႐යදၨ 66,896,575 64,394,125 48,389,800 49,682,190 50,414,120 212,880,235
၆࿶ගල පྷනྷ 1,506,725 1,815,588 2,475,500 2,553,000 2,615,500 9,459,588

වැྦྷ၃ හා ෙႏතන 1,044,874 1,237,761 1,701,000 1,760,500 1,812,000 6,511,261
අ࿛කාල හා ဓවාྐྵ ࿺න වැྦྷ၃ 20,303 33,150 54,500 58,500 59,500 205,650
ෙවන࿚ ࿻මනා 441,548 544,677 720,000 734,000 744,000 2,742,677

ගමဒ ႐යදၨ 11,845 22,000 43,500 50,000 53,800 169,300
ෙ࿶ႛය 10,560 18,000 24,000 27,000 29,000 98,000
႐ෙ࿶ႛය 1,285 4,000 19,500 23,000 24,800 71,300

සැපၽၨ 102,842 131,820 236,350 255,850 263,050 887,070
ႉ၄ဂව༢ හා කාႁයාලၼය අවශ༢තා 17,639 25,000 41,000 44,000 46,000 156,000
ඉဒධන 83,449 102,900 191,300 207,500 212,250 713,950
ආහාර පාන හා ဓල ඇါၨ 1,317 2,720 1,550 1,800 1,800 7,870
ෙවන࿚ 437 1,200 2,500 2,550 3,000 9,250

නඩ࿚࿝ ႐යදၨ 60,152 95,552 142,850 153,650 157,700 549,752
වාහන 54,903 85,702 122,000 129,500 131,500 468,702
යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 4,310 6,150 8,250 10,250 11,500 36,150
ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 939 3,700 5,300 6,150 6,700 21,850
මෘ࿼කාංග නඩ࿚࿝ - - 7,300 7,750 8,000 23,050

ෙႪවා 129,410 175,576 484,250 506,340 518,620 1,684,786
၉වාහන 23,399 26,700 40,600 45,200 46,300 158,800
තැපැႈ සහ සဒဓෙႏදන 17,843 21,058 38,500 43,000 45,100 147,658
႐࿼ႉය සහ ජලය 19,583 31,500 56,000 60,000 61,500 209,000
බ࿼ ༩ႊ සහ පළා࿚ පාලන ආයතන බ࿼ 15,246 46,000 253,000 257,500 263,000 819,500
၄ႄႫ࿼ ༧ႅၨ හා ප႐࿠තා ෙႪවා - - 26,250 27,300 27,950 81,500
ආර༦ෂක ෙႪවා - - 17,100 17,200 17,500 51,800
ෙමෙහၾၨ කႈබ࿼ ༬මයට ၉සၨපා࿺ත 
වාහන සඳහා වාႄක ෙග႑ၨ
 

864 - - - - -

ෙවන࿚ 52,476 50,318 52,800 56,140 57,270 216,528
මාႆ ༧ႅၨ 65,085,407 62,152,689 45,006,350 46,162,250 46,804,300 200,125,589

႐႟ාၩක ၉࿛ලාභ - - 250 500 500 1,250
රාජ༢ ආයතන (၆࿶ගල පྷනྷ) 571,796 659,000 2,862,400 2,934,000 3,003,000 9,458,400
සංවႁධන සහනාධාර 60,185,259 56,362,101 36,063,000 37,010,250 37,508,200 166,943,551
සၨමාදၨ සහ දායක ၫදႈ 54 137,388 106,700 107,000 107,100 458,188
රජෙၻ ෙႪවකၼဒ සදහා ෙ࿶පළ ණය 
ෙප༝Ⴞ 6,194 9,700 14,000 15,500 16,500 55,700

ෙවන࿚ 494 500 - - - 500
රාජ༢ ආයතන (ෙවන࿚ ෙමෙහၾၨ 
႐යදၨ) 4,321,610 4,984,000 5,960,000 6,095,000 6,169,000 23,208,000

ෙවන࿚ ၆නරාවႁතන ႐යදၨ 194 900 1,000 1,100 1,150 4,150
රාජ༢ භාෂා ၉࿛ප࿚࿛ය ༭යා࿚මක 
༧ႅම 194 900 1,000 1,100 1,150 4,150

ၬලධන ႐යදၨ 28,254,437 28,607,500 37,712,670 7,017,350 7,339,775 80,677,295
ၬලධන ව࿚කၨ ၆නႆ࿚ථාපනය හා 
වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅම 23,036 81,325 130,500 140,300 146,250 498,375

ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 13,241 33,000 50,500 53,500 55,250 192,250
යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 835 5,700 12,000 13,600 15,000 46,300
වාහන 8,960 42,625 68,000 73,200 76,000 259,825
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ၬලධන ව࿚කၨ අ࿚ප࿚ කර ගැနම 2,292 24,200 8,168,670 82,550 86,225 8,361,645
ගෘහ භා࿈ඩ හා කාႁයාලၽය 
උපකරණ 1,313 13,000 18,000 20,200 20,700 71,900

යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 979 11,200 19,170 6,350 6,525 43,245
ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ - - 50,000 55,000 58,000 163,000
ඉඩၨ සහ ඉඩၨ වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅၨ - - 8,080,000 - - 8,080,000
මෘ࿼කාංග සංවႁධනය - - 1,500 1,000 1,000 3,500

၉ාངධන මාႆ༧ႅၨ 1,703,615 7,776,435 13,833,000 6,067,000 6,358,500 34,034,935
රාජ༢ ආයතන 103,800 595,000 625,000 667,000 715,500 2,602,500
සංවႁධන සහායဒ 1,599,815 7,181,435 13,208,000 5,400,000 5,643,000 31,432,435

ၬල༢ ව࿚කၨ අ࿚ප࿚ කර ගැနම 17,517,003 4,908,000 2,000,000 - - 6,908,000
Ⴔၩකၨ දායක ၫදႈ 2,928,990 2,871,000 - - - 2,871,000
ණය࿻ම 14,588,013 2,037,000 2,000,000 - - 4,037,000

හැ༧යා වႁධනය 4,181 10,500 13,000 13,500 13,800 50,800
කාႁය ම࿈ඩල ၆Ⴖ࿋ 4,181 10,500 13,000 13,500 13,800 50,800

ෙවන࿚ ၬලධන ႐යදၨ 9,004,311 15,807,040 13,567,500 714,000 735,000 30,823,540
යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 2,444,783 5,781,040 160,000 160,000 165,000 6,266,040
පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන 5,618,248 9,565,000 10,350,000 344,000 340,000 20,599,000
ෙවන࿚ 941,280 461,000 3,057,500 210,000 230,000 3,958,500

ၫႿ ႐යදම 95,151,012 93,001,625 86,102,470 56,699,540 57,753,895 293,557,530
ၫႿ ၫල༢කරණය 95,151,012 93,001,625 86,102,470 56,699,540 57,753,895 293,557,530

ෙ࿶ႛය 69,370,353 73,241,150 60,642,300 54,199,540 54,953,895 243,036,885
႐ෙ࿶ႛය 25,780,659 19,760,475 25,460,170 2,500,000 2,800,000 50,520,645
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1 - ෙමෙහၾၨ වැඩසටහන

01 - අමාත༢ කාႁයාලය
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ය කා࿈ඩය / වැය ႐ෂයය / අၼතම ႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

 ၆නරාවႁතන ႐යදၨ 41,194 135,464 168,300 219,790 229,920 753,474
၆࿶ගල පྷනྷ 115,516 446,344 665,500 882,500 884,500 2278,844

1001 වැྦྷ၃ හා ෙႏතන 9,234 26,717 37,000 46,500 48,000 158,217
1002 අ࿛කාල හා ဓවාྐྵ ࿺න වැྦྷ၃ 2,107 10,550 13,500 17,000 17,500 58,550
1003 ෙවන࿚ ࿻මනා 4,176 9,077 15,000 19,000 19,000 62,077

ගමဒ ႐යදၨ 11,783 77,500 112,500 117,500 119,500 557,000
1101 ෙ࿶ႛය 1,283 5,500 5,000 7,000 8,000 25,500
1102 ႐ෙ࿶ႛය 500 2,000 7,500 10,500 11,500 31,500

සැපၽၨ 115,653 440,120 556,150 771,300 773,800 2241,370
1201 ႉ၄ဂව༢ හා කාႁයාලၼය අවශ༢තා 420 5,250 5,000 7,000 8,000 25,250
1202 ඉဒධන 15,225 33,900 51,000 64,000 65,500 214,400

002 ඉဒධන ࿻මනාව - - 51,000 64,000 65,500 180,500
1203 ආහාර පාන හා ဓල ඇါၨ 8 970 150 300 300 1,720

002 ဓල ඇါၨ - - 150 300 300 750

නඩ࿚࿝ ႐යදၨ 66,216 117,750 111,750 116,400 118,700 664,600
1301 වාහන 6,062 14,800 10,000 13,500 15,000 53,300
1302 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 133 1,650 1,250 2,250 3,000 8,150
1303 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 20 1,300 500 650 700 3,150

ෙႪවා 22,026 223,750 222,150 331,590 332,920 1110,410
1401 ၉වාහන 166 3,500 6,600 10,200 10,800 31,100
1402 තැපැႈ සහ සဒဓෙႏදන 590 3,900 5,500 8,000 8,600 26,000
1403 ႐࿼ႉය සහ ජලය 771 3,400 5,000 6,500 7,000 21,900
1404 බ࿼ ༩ႊ සහ පළා࿚ පාලන ආයතන බ࿼ - 10,000 - - - 10,000
1405 ၄ႄႫ࿼ ༧ႅၨ හා ප႐࿠තා ෙႪවා - - 250 500 500 1,250
1409 ෙවන࿚ 499 2,950 4,800 6,390 6,020 20,160

138 යဒ࿠ හා කාႁයාල උපකරණ ෙႪවා 
ཅ႐Ⴍၨ

- - 700 775 800 2,275

139 වාහන ර༦ෂණය - - 2,850 3,615 3,620 10,085
140 ႐႐ධ ෙႪවා ႐ යදၨ - - 1,250 2,000 1,600 4,850

මාႆ ༧ႅၨ -- -- 2250 5500 5500 11,250
1502 ႐႟ාၩක ၉࿛ලාභ - - 250 500 500 1,250

 ၬලධන ႐යදၨ 2,737 35,600 18,000 25,850 27,725 107,175
ၬලධන ව࿚කၨ ၆නႆ࿚ථාපනය හා 
වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅම

22,722 227,600 114,500 220,600 222,450 885,150

2001 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 2,171 7,000 2,500 3,500 3,750 16,750
2002 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ - 900 2,000 3,100 3,200 9,200
2003 වාහන 551 19,700 10,000 14,000 15,500 59,200

ၬලධන ව࿚කၨ අ࿚ප࿚ කර ගැနම 116 88,000 33,500 55,250 55,275 222,025
2102 ගෘහ භා࿈ඩ හා කාႁයාලၽය උපකරණ - 4,000 2,500 3,200 3,200 12,900
2103 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 16 4,000 1,000 2,050 2,075 9,125

ၫႿ ႐යදම 43,931 171,064 186,300 245,640 257,645 860,649

ၫႿ ၫල༢කරණය 43,931 171,064 186,300 245,640 257,645 860,649
ෙ࿶ႛය 43,931 171,064 186,300 245,640 257,645 860,649

11 ෙ࿶ႛය අරၫදႈ 43,931 171,064 186,300 245,640 257,645 860,649
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1 - ෙමෙහၾၨ වැඩසටහන

02 - පႄපාලනය හා ආයතဓක ෙႪවා
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ය කා࿈ඩය / වැය ႐ෂයය / අၼතම ႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

 ၆නරාවႁතන ႐යදၨ 785,153 2,253,560 2,369,100 2,432,650 2,493,700 9,549,010
၆࿶ගල පྷනྷ 6638,893 11,769,244 11,869,000 11,919,500 11,971,000 77,528,744

1001 වැྦྷ၃ හා ෙႏතන 435,869 1,211,044 1,304,000 1,344,000 1,385,000 5,244,044
1002 අ࿛කාල හා ဓවාྐྵ ࿺න වැྦྷ၃ 8,573 22,600 25,000 25,500 26,000 99,100
1003 ෙවන࿚ ࿻මනා 194,452 535,600 540,000 550,000 560,000 2,185,600

ගමဒ ႐යදၨ 44,779 114,500 223,000 224,000 225,000 886,500
1101 ෙ࿶ႛය 4,288 12,500 13,000 13,500 14,000 53,000
1102 ႐ෙ࿶ႛය 491 2,000 10,000 10,500 11,000 33,500

සැපၽၨ 440,967 991,700 1112,800 1115,050 1117,250 4436,800
1201 ႉ၄ဂව༢ හා කාႁයාලၼය අවශ༢තා 8,233 19,750 22,000 22,500 23,000 87,250
1202 ඉဒධන 32,199 69,000 87,300 89,000 90,250 335,550

002 ඉဒධන ࿻මනාව - - 25,000 25,500 25,750 76,250
009 සංཀྵත වාහන සඳහා ඉဒධන - - 44,200 45,000 45,500 134,700
010 ෙවන࿚ කටၾ࿝ සඳහා ඉဒධන - - 18,100 18,500 19,000 55,600

1203 ආහාර පාන හා ဓල ඇါၨ 184 1,750 1,000 1,000 1,000 4,750
002 ဓල ඇါၨ - - 1,000 1,000 1,000 3,000

1205 ෙවන࿚ 351 1,200 2,500 2,550 3,000 9,250

නඩ࿚࿝ ႐යදၨ 226,668 777,802 995,500 999,250 1101,000 3373,552
1301 වාහන 23,817 70,902 80,000 82,000 82,500 315,402
1302 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 2,394 4,500 5,000 6,000 6,500 22,000
1303 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 457 2,400 4,000 4,500 5,000 15,900
1304 මෘ࿼කාංග නඩ࿚࿝ - - 6,500 6,750 7,000 20,250

ෙႪවා 770,851 1151,826 1171,100 1175,750 1179,700 6678,376
1401 ၉වාහන 11,464 23,200 22,000 23,000 23,500 91,700
1402 තැපැႈ සහ සဒဓෙႏදන 9,259 17,158 21,000 22,000 23,000 83,158
1403 ႐࿼ႉය සහ ජලය 14,232 28,100 36,000 37,000 37,500 138,600
1404 බ࿼ ༩ႊ සහ පළා࿚ පාලන ආයතන බ࿼ 344 36,000 22,000 22,500 23,000 103,500
1405 ၄ႄႫ࿼ ༧ႅၨ හා ප႐࿠තා ෙႪවා - - 23,000 23,300 23,450 69,750
1407 ආර༦ෂක ෙႪවා - - 17,100 17,200 17,500 51,800
1409 ෙවන࿚ 35,552 47,368 30,000 30,750 31,750 139,868

138 යဒ࿠ හා කාႁයාල උපකරණ ෙႪවා 
ཅ႐Ⴍၨ

- - 11,550 12,000 12,500 36,050

139 වාහන ර༦ෂණය - - 5,700 5,750 6,000 17,450
140 ႐႐ධ ෙႪවා ႐ යදၨ - - 12,750 13,000 13,250 39,000

මාႆ ༧ႅၨ 22,921 1147,588 996,700 998,000 998,600 4440,888
1505 සၨමාදၨ සහ දායක ၫදႈ 54 137,388 86,700 87,000 87,100 398,188
1506 රජෙၻ ෙႪවකၼဒ සදහා ෙ࿶පළ ණය 

ෙප༝Ⴞ
2,867 9,700 10,000 11,000 11,500 42,200

1508 ෙවන࿚ - 500 - - - 500

ෙවන࿚ ၆නරාවႁතන ႐යදၨ 774 9900 11,000 11,100 11,150 44,150
1703 රාජ༢ භාෂා ၉࿛ප࿚࿛ය ༭යා࿚මක 

༧ႅම
74 900 1,000 1,100 1,150 4,150

 ၬලධන ႐යදၨ 11,770 80,425 419,000 113,500 115,550 728,475
ၬලධන ව࿚කၨ ၆නႆ࿚ථාපනය හා 
වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅම

99,,335588 5533,,772255 8800,,000000 8822,,770000 8833,,880000 330000,,222255

2001 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 5,166 26,000 40,000 42,000 42,500 150,500
2002 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 653 4,800 7,000 7,500 7,800 27,100
2003 වාහන 3,538 22,925 33,000 33,200 33,500 122,625
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ය කා࿈ඩය / වැය ႐ෂයය / අၼතම ႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

448811 1166,,220000 1188,,000000 1199,,330000 1199,,995500 7733,,445500
2102 ගෘහ භා࿈ඩ හා කාႁයාලၽය උපකරණ 232 9,000 15,000 16,000 16,500 56,500
2103 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 249 7,200 3,000 3,300 3,450 16,950

හැ༧යා වႁධනය 11,,993322 1100,,550000 1111,,000000 1111,,550000 1111,,880000 4444,,880000
2401 කාႁය ම࿈ඩල ၆Ⴖ࿋ 1,932 10,500 11,000 11,500 11,800 44,800

001 ආႫයා පැႫჂ༦ කලා၅ය සၫႿව 
(FAO)

-- -- 331100,,000000 -- -- 331100,,000000

2509 ෙවන࿚ - - 310,000 - - 310,000

ၫႿ ႐යදම 779966,,992233 22,,333333,,998855 22,,778888,,110000 22,,554466,,115500 22,,660099,,225500 1100,,227777,,448855

ၫႿ ၫල༢කරණය 779966,,992233 22,,333333,,998855 22,,778888,,110000 22,,554466,,115500 22,,660099,,225500 1100,,227777,,448855
ෙ࿶ႛය 779966,,992233 22,,333333,,998855 22,,778888,,110000 22,,554466,,115500 22,,660099,,225500 1100,,227777,,448855

11 ෙ࿶ႛය අරၫදႈ 796,923 2,333,985 2,788,100 2,546,150 2,609,250 10,277,485

ၬලධන ව࿚කၨ අ࿚ප࿚ කර ගැနම
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ႛႁෂය - 118 කෘႤකႁම සහ වැ႐ႉ කႁමාဒත අමාත༢වරයා
1 - ෙමෙහၾၨ වැඩසටහන

18 - පැව࿛ රාජ༢ අමාත༢ාංශය - 407-01-01
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ය කා࿈ඩය / වැය ႐ෂයය / අၼතම ႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

 ၆නරාවႁතන ႐යදၨ 10,741 - - - - -
၆࿶ගල පྷනྷ 55,181 -- -- -- -- --

1001 වැྦྷ၃ හා ෙႏතන 3,578 - - - - -
1002 අ࿛කාල හා ဓවාྐྵ ࿺න වැྦྷ၃ 541 - - - - -
1003 ෙවන࿚ ࿻මනා 1,062 - - - - -

ගමဒ ႐යදၨ 5544 -- -- -- -- --
1101 ෙ࿶ႛය 496 - - - - -
1102 ႐ෙ࿶ႛය 48 - - - - -

සැපၽၨ 22,448 -- -- -- -- --
1201 ႉ၄ဂව༢ හා කාႁයාලၼය අවශ༢තා 563 - - - - -
1202 ඉဒධන 1,761 - - - - -
1203 ආහාර පාන හා ဓල ඇါၨ 124 - - - - -

නඩ࿚࿝ ႐යදၨ 11,121 -- -- -- -- --
1301 වාහන 1,098 - - - - -
1302 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 23 - - - - -

ෙႪවා 11,447 -- -- -- -- --
1402 තැපැႈ සහ සဒဓෙႏදන 135 - - - - -
1403 ႐࿼ႉය සහ ජලය 194 - - - - -
1408 ෙමෙහၾၨ කႈබ࿼ ༬මයට ၉සၨපා࿺ත 

වාහන සඳහා වාႄක ෙග႑ၨ
864 - - - - -

1409 ෙවන࿚ 254 - - - - -

 ၬලධන ႐යදၨ 1,510 - - - - -
ၬලධන ව࿚කၨ ၆නႆ࿚ථාපනය හා 
වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅම

6651 -- -- -- -- --

2002 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 41 - - - - -
2003 වාහන 610 - - - - -

ၬලධන ව࿚කၨ අ࿚ප࿚ කර ගැနම 8859 -- -- -- -- --
2102 ගෘහ භා࿈ඩ හා කාႁයාලၽය උපකරණ 500 - - - - -
2103 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 359 - - - - -

ၫႿ ႐යදම 12,251 - - - - -

ၫႿ ၫල༢කරණය 12,251 - - - - -
ෙ࿶ႛය 12,251 - - - - -

11 ෙ࿶ႛය අරၫදႈ 12,251 - - - - -
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ႛႁෂය - 118 කෘႤකႁම සහ වැ႐ႉ කႁමාဒත අමාත༢වරයා
1 - ෙමෙහၾၨ වැඩසටහන

19 - පැව࿛ රාජ༢ අමාත༢ාංශය - 407-01-02
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ය කා࿈ඩය / වැය ႐ෂයය / අၼතම ႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

 ၆නරාවႁතන ႐යදၨ 75,276 - - - - -
၆࿶ගල පྷනྷ 447,613 -- -- -- -- --

1001 වැྦྷ၃ හා ෙႏතන 32,518 - - - - -
1002 අ࿛කාල හා ဓවාྐྵ ࿺න වැྦྷ၃ 1,242 - - - - -
1003 ෙවන࿚ ࿻මනා 13,853 - - - - -

ගමဒ ႐යදၨ 7736 -- -- -- -- --
1101 ෙ࿶ႛය 490 - - - - -
1102 ႐ෙ࿶ႛය 246 - - - - -

සැපၽၨ 66,480 -- -- -- -- --
1201 ႉ၄ဂව༢ හා කාႁයාලၼය අවශ༢තා 1,677 - - - - -
1202 ඉဒධන 4,336 - - - - -
1203 ආහාර පාන හා ဓල ඇါၨ 468 - - - - -

නඩ࿚࿝ ႐යදၨ 77,505 -- -- -- -- --
1301 වාහන 6,810 - - - - -
1302 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 695 - - - - -

ෙႪවා 112,588 -- -- -- -- --
1401 ၉වාහන 2,402 - - - - -
1402 තැපැႈ සහ සဒဓෙႏදන 1,295 - - - - -
1403 ႐࿼ႉය සහ ජලය 2,933 - - - - -
1409 ෙවන࿚ 5,959 - - - - -

මාႆ ༧ႅၨ 3353 -- -- -- -- --
1506 රජෙၻ ෙႪවකၼဒ සදහා ෙ࿶පළ ණය 

ෙප༝Ⴞ
353 - - - - -

 ၬලධන ႐යදၨ 3,024 - - - - -
ၬලධන ව࿚කၨ ၆නႆ࿚ථාපනය හා 
වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅම

11,835 -- -- -- -- --

2001 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 395 - - - - -
2002 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 62 - - - - -
2003 වාහන 1,378 - - - - -

ၬලධන ව࿚කၨ අ࿚ප࿚ කර ගැနම 5588 -- -- -- -- --
2102 ගෘහ භා࿈ඩ හා කාႁයාලၽය උපකරණ 242 - - - - -
2103 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 346 - - - - -

හැ༧යා වႁධනය 6602 -- -- -- -- --
2401 කාႁය ම࿈ඩල ၆Ⴖ࿋ 602 - - - - -

ၫႿ ႐යදම 78,300 - - - - -

ၫႿ ၫල༢කරණය 78,300 - - - - -
ෙ࿶ႛය 78,300 - - - - -

11 ෙ࿶ႛය අරၫදႈ 78,300 - - - - -
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ႛႁෂය - 118 කෘႤකႁම සහ වැ႐ႉ කႁමාဒත අමාත༢වරයා
1 - ෙමෙහၾၨ වැඩසටහන

21 - පැව࿛ රාජ༢ අමාත༢ාංශය - 426-01-01
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ය කා࿈ඩය / වැය ႐ෂයය / අၼතම ႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

 ၆නරාවႁතන ႐යදၨ 12,007 - - - - -
၆࿶ගල පྷනྷ 33,884 -- -- -- -- --

1001 වැྦྷ၃ හා ෙႏතන 1,910 - - - - -
1002 අ࿛කාල හා ဓවාྐྵ ࿺න වැྦྷ၃ 956 - - - - -
1003 ෙවන࿚ ࿻මනා 1,018 - - - - -

ගමဒ ႐යදၨ 6629 -- -- -- -- --
1101 ෙ࿶ႛය 629 - - - - -

සැපၽၨ 22,573 -- -- -- -- --
1201 ႉ၄ဂව༢ හා කාႁයාලၼය අවශ༢තා 288 - - - - -
1202 ඉဒධන 2,269 - - - - -
1203 ආහාර පාන හා ဓල ඇါၨ 16 - - - - -

නඩ࿚࿝ ႐යදၨ 11,427 -- -- -- -- --
1301 වාහන 1,427 - - - - -

ෙႪවා 33,495 -- -- -- -- --
1401 ၉වාහන 539 - - - - -
1402 තැපැႈ සහ සဒဓෙႏදන 115 - - - - -
1409 ෙවන࿚ 2,841 - - - - -

 ၬලධන ႐යදၨ 992 - - - - -
ၬලධන ව࿚කၨ ၆නႆ࿚ථාපනය හා 
වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅම

9992 -- -- -- -- --

2003 වාහන 992 - - - - -

ၫႿ ႐යදම 12,999 - - - - -

ၫႿ ၫල༢කරණය 12,999 - - - - -
ෙ࿶ႛය 12,999 - - - - -

11 ෙ࿶ႛය අරၫදႈ 12,999 - - - - -
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ႛႁෂය - 118 කෘႤකႁම සහ වැ႐ႉ කႁමාဒත අමාත༢වරයා
1 - ෙමෙහၾၨ වැඩසටහන

22 - පැව࿛ රාජ༢ අමාත༢ාංශය - 426-01-02
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ය කා࿈ඩය / වැය ႐ෂයය / අၼතම ႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

 ၆නරාවႁතන ႐යදၨ 505,058 - - - - -
၆࿶ගල පྷනྷ 4441,808 -- -- -- -- --

1001 වැྦྷ၃ හා ෙႏතන 315,993 - - - - -
1002 අ࿛කාල හා ဓවාྐྵ ࿺න වැྦྷ၃ 4,051 - - - - -
1003 ෙවන࿚ ࿻මනා 121,765 - - - - -

ගමဒ ႐යදၨ 11,572 -- -- -- -- --
1101 ෙ࿶ႛය 1,572 - - - - -

සැපၽၨ 221,312 -- -- -- -- --
1201 ႉ၄ဂව༢ හා කාႁයාලၼය අවශ༢තා 4,149 - - - - -
1202 ඉဒධන 17,071 - - - - -
1203 ආහාර පාන හා ဓල ඇါၨ 92 - - - - -

නඩ࿚࿝ ႐යදၨ 99,475 -- -- -- -- --
1301 වාහන 8,986 - - - - -
1302 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 457 - - - - -
1303 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 32 - - - - -

ෙႪවා 229,198 -- -- -- -- --
1401 ၉වාහන 4,998 - - - - -
1402 තැපැႈ සහ සဒဓෙႏදන 4,171 - - - - -
1403 ႐࿼ႉය සහ ජලය 455 - - - - -
1404 බ࿼ ༩ႊ සහ පළා࿚ පාලන ආයතන බ࿼ 14,902 - - - - -
1409 ෙවන࿚ 4,673 - - - - -

මාႆ ༧ႅၨ 11,573 -- -- -- -- --
1506 රජෙၻ ෙႪවකၼဒ සදහා ෙ࿶පළ ණය 

ෙප༝Ⴞ
1,573 - - - - -

ෙවන࿚ ၆නරාවႁතන ႐යදၨ 1120 -- -- -- -- --
1703 රාජ༢ භාෂා ၉࿛ප࿚࿛ය ༭යා࿚මක 

༧ႅම
120 - - - - -

 ၬලධන ႐යදၨ 7,761 - - - - -
ၬලධන ව࿚කၨ ၆නႆ࿚ථාපනය හා 
වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅම

66,705 -- -- -- -- --

2001 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 5,054 - - - - -
2003 වාහන 1,651 - - - - -

ၬලධන ව࿚කၨ අ࿚ප࿚ කර ගැနම 556 -- -- -- -- --
2102 ගෘහ භා࿈ඩ හා කාႁයාලၽය උපකරණ 56 - - - - -

හැ༧යා වႁධනය 11,000 -- -- -- -- --
2401 කාႁය ම࿈ඩල ၆Ⴖ࿋ 1,000 - - - - -

ၫႿ ႐යදම 512,819 - - - - -

ၫႿ ၫල༢කරණය 512,819 - - - - -
ෙ࿶ႛය 512,819 - - - - -

11 ෙ࿶ႛය අරၫදႈ 512,819 - - - - -
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ႛႁෂය - 118 කෘႤකႁම සහ වැ႐ႉ කႁමාဒත අමාත༢වරයා
1 - ෙමෙහၾၨ වැඩසටහන

24 - පැව࿛ රාජ༢ අමාත༢ාංශය - 427-01-01
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ය කා࿈ඩය / වැය ႐ෂයය / අၼතම ႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

 ၆නරාවႁතන ႐යදၨ 8,322 - - - - -
၆࿶ගල පྷනྷ 44,600 -- -- -- -- --

1001 වැྦྷ၃ හා ෙႏතන 2,734 - - - - -
1002 අ࿛කාල හා ဓවාྐྵ ࿺න වැྦྷ၃ 476 - - - - -
1003 ෙවන࿚ ࿻මනා 1,391 - - - - -

ගමဒ ႐යදၨ 3380 -- -- -- -- --
1101 ෙ࿶ႛය 380 - - - - -

සැපၽၨ 22,140 -- -- -- -- --
1201 ႉ၄ဂව༢ හා කාႁයාලၼය අවශ༢තා 143 - - - - -
1202 ඉဒධන 1,967 - - - - -
1203 ආහාර පාන හා ဓල ඇါၨ 30 - - - - -

නඩ࿚࿝ ႐යදၨ 5552 -- -- -- -- --
1301 වාහන 431 - - - - -
1302 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 121 - - - - -

ෙႪවා 6651 -- -- -- -- --
1401 ၉වාහන 429 - - - - -
1402 තැපැႈ සහ සဒဓෙႏදන 72 - - - - -
1403 ႐࿼ႉය සහ ජලය 37 - - - - -
1409 ෙවන࿚ 113 - - - - -

 ၬලධන ႐යදၨ 241 - - - - -
ၬලධන ව࿚කၨ ၆නႆ࿚ථාපනය හා 
වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅම

2241 -- -- -- -- --

2003 වාහන 241 - - - - -

ၫႿ ႐යදම 8,563 - - - - -

ၫႿ ၫල༢කරණය 8,563 - - - - -
ෙ࿶ႛය 8,563 - - - - -

11 ෙ࿶ႛය අරၫදႈ 8,563 - - - - -
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ႛႁෂය - 118 කෘႤකႁම සහ වැ႐ႉ කႁමාဒත අමාත༢වරයා
1 - ෙමෙහၾၨ වැඩසටහන

25 - පැව࿛ රාජ༢ අමාත༢ාංශය - 427-01-02
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ය කා࿈ඩය / වැය ႐ෂයය / අၼතම ႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

 ၆නරාවႁතන ႐යදၨ 380,159 - - - - -
၆࿶ගල පྷනྷ 3349,230 -- -- -- -- --

1001 වැྦྷ၃ හා ෙႏතන 243,039 - - - - -
1002 අ࿛කාල හා ဓවාྐྵ ࿺න වැྦྷ၃ 2,359 - - - - -
1003 ෙවන࿚ ࿻මනා 103,832 - - - - -

ගමဒ ႐යදၨ 11,423 -- -- -- -- --
1101 ෙ࿶ႛය 1,423 - - - - -

සැපၽၨ 111,269 -- -- -- -- --
1201 ႉ၄ဂව༢ හා කාႁයාලၼය අවශ༢තා 2,165 - - - - -
1202 ඉဒධන 8,623 - - - - -
1203 ආහාර පාන හා ဓල ඇါၨ 396 - - - - -
1205 ෙවන࿚ 85 - - - - -

නඩ࿚࿝ ႐යදၨ 77,189 -- -- -- -- --
1301 වාහන 6,272 - - - - -
1302 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 488 - - - - -
1303 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 429 - - - - -

ෙႪවා 99,154 -- -- -- -- --
1401 ၉වාහන 3,401 - - - - -
1402 තැපැႈ සහ සဒဓෙႏදන 2,206 - - - - -
1403 ႐࿼ႉය සහ ජලය 962 - - - - -
1409 ෙවන࿚ 2,585 - - - - -

මාႆ ༧ႅၨ 11,894 -- -- -- -- --
1506 රජෙၻ ෙႪවකၼဒ සදහා ෙ࿶පළ ණය 

ෙප༝Ⴞ
1,400 - - - - -

1508 ෙවන࿚ 494 - - - - -

 ၬලධන ႐යදၨ 1,473 - - - - -
ၬලධන ව࿚කၨ ၆නႆ࿚ථාපනය හා 
වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅම

5532 -- -- -- -- --

2001 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 453 - - - - -
2002 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 79 - - - - -

ၬලධන ව࿚කၨ අ࿚ප࿚ කර ගැနම 2293 -- -- -- -- --
2102 ගෘහ භා࿈ඩ හා කාႁයාලၽය උපකරණ 284 - - - - -
2103 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 9 - - - - -

හැ༧යා වႁධනය 6648 -- -- -- -- --
2401 කාႁය ම࿈ඩල ၆Ⴖ࿋ 648 - - - - -

ၫႿ ႐යදම 381,632 - - - - -

ၫႿ ၫල༢කරණය 381,632 - - - - -
ෙ࿶ႛය 381,632 - - - - -

11 ෙ࿶ႛය අරၫදႈ 381,632 - - - - -
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ႛႁෂය - 118 කෘႤකႁම සහ වැ႐ႉ කႁමාဒත අමාත༢වරයා
1 - ෙමෙහၾၨ වැඩසටහන

28 - පႄපාලන හා ආයතဓක ෙႪවා (වැ႐ႉ අංශය)
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ය කා࿈ඩය / වැය ႐ෂයය / අၼතම ႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

 ၆නරාවႁතන ႐යදၨ - - 967,000 990,500 1,010,300 2,967,800
၆࿶ගල පྷනྷ -- -- 5541,000 5551,000 5560,000 11,652,000

1001 වැྦྷ၃ හා ෙႏතන - - 360,000 370,000 379,000 1,109,000
1002 අ࿛කාල හා ဓවාྐྵ ࿺න වැྦྷ၃ - - 16,000 16,000 16,000 48,000
1003 ෙවන࿚ ࿻මනා - - 165,000 165,000 165,000 495,000

ගමဒ ႐යදၨ -- -- 88,000 88,500 99,300 225,800
1101 ෙ࿶ႛය - - 6,000 6,500 7,000 19,500
1102 ႐ෙ࿶ႛය - - 2,000 2,000 2,300 6,300

සැපၽၨ -- -- 667,400 669,500 772,000 2208,900
1201 ႉ၄ဂව༢ හා කාႁයාලၼය අවශ༢තා - - 14,000 14,500 15,000 43,500
1202 ඉဒධන - - 53,000 54,500 56,500 164,000

002 ඉဒධන ࿻මනාව - - 17,500 18,000 19,000 54,500
009 සංཀྵත වාහන සඳහා ඉဒධන - - 35,000 36,000 37,000 108,000
010 ෙවන࿚ කටၾ࿝ සඳහා ඉဒධන - - 500 500 500 1,500

1203 ආහාර පාන හා ဓල ඇါၨ - - 400 500 500 1,400
002 ဓල ඇါၨ - - 400 500 500 1,400

නඩ࿚࿝ ႐යදၨ -- -- 335,600 338,000 338,000 1111,600
1301 වාහන - - 32,000 34,000 34,000 100,000
1302 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ - - 2,000 2,000 2,000 6,000
1303 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ - - 800 1,000 1,000 2,800
1304 මෘ࿼කාංග නඩ࿚࿝ - - 800 1,000 1,000 2,800

ෙႪවා -- -- 2287,000 2295,000 3302,000 8884,000
1401 ၉වාහන - - 12,000 12,000 12,000 36,000
1402 තැපැႈ සහ සဒဓෙႏදන - - 12,000 13,000 13,500 38,500
1403 ႐࿼ႉය සහ ජලය - - 15,000 16,500 17,000 48,500
1404 බ࿼ ༩ႊ සහ පළා࿚ පාලන ආයතන බ࿼ - - 231,000 235,000 240,000 706,000
1405 ၄ႄႫ࿼ ༧ႅၨ හා ප႐࿠තා ෙႪවා - - 3,000 3,500 4,000 10,500
1409 ෙවන࿚ - - 14,000 15,000 15,500 44,500

138 යဒ࿠ හා කාႁයාල උපකරණ ෙႪවා 
ཅ႐Ⴍၨ

- - 1,000 1,500 1,500 4,000

139 වාහන ර༦ෂණය - - 3,000 3,500 4,000 10,500
140 ႐႐ධ ෙႪවා ႐ යදၨ - - 10,000 10,000 10,000 30,000

මාႆ ༧ႅၨ -- -- 224,000 224,500 225,000 773,500
1505 සၨමාදၨ සහ දායක ၫදႈ - - 20,000 20,000 20,000 60,000
1506 රජෙၻ ෙႪවකၼဒ සදහා ෙ࿶පළ ණය 

ෙප༝Ⴞ
- - 4,000 4,500 5,000 13,500

001 ෙ࿚, රබႁ සහ ෙප༝ႈ ව࿝ කැබႉ 
༧ႅၨ පාලන ම࿈ඩලය

-- -- 44,000 44,000 44,000 112,000

1409 ෙවන࿚ - - 4,000 4,000 4,000 12,000

 ၬලධන ႐යදၨ - - 41,000 42,000 45,000 128,000
ၬලධන ව࿚කၨ ၆නႆ࿚ථාපනය හා 
වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅම

-- -- 3366,,000000 3377,,000000 4400,,000000 111133,,000000

2001 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ - - 8,000 8,000 9,000 25,000
2002 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ - - 3,000 3,000 4,000 10,000
2003 වාහන - - 25,000 26,000 27,000 78,000
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ය කා࿈ඩය / වැය ႐ෂයය / අၼතම ႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

ගෘහ භා࿈ඩ හා කාႁයාලၽය උපකරණ - - 500 1,000 1,000 2,500
2103 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ - - 1,000 1,000 1,000 3,000
2106 මෘ࿼කාංග සංවႁධනය - - 1,500 1,000 1,000 3,500

හැ༧යා වႁධනය -- -- 22,,000000 22,,000000 22,,000000 66,,000000
2401 කාႁය ම࿈ඩල ၆Ⴖ࿋ - - 2,000 2,000 2,000 6,000

ၫႿ ႐යදම -- -- 11,,000088,,000000 11,,003322,,550000 11,,005555,,330000 33,,009955,,880000

ၫႿ ၫල༢කරණය -- -- 11,,000088,,000000 11,,003322,,550000 11,,005555,,330000 33,,009955,,880000
ෙ࿶ႛය -- -- 11,,000088,,000000 11,,003322,,550000 11,,005555,,330000 33,,009955,,880000

11 ෙ࿶ႛය අරၫදႈ - - 1,008,000 1,032,500 1,055,300 3,095,800

-- - 3,000 3,000 3,000 9,000
2102

ၬලධන ව࿚කၨ අ࿚ප࿚ කර ගැနම
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ႛႁෂය - 118 කෘႤකႁම සහ වැ႐ႉ කႁමාဒත අමාත༢වරයා
2 - සංවႁධන වැඩසටහන

03 - කෘႤකාႁၩක සංවႁධන වැඩසටහන
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ය කා࿈ඩය / වැය ႐ෂයය / අၼතම ႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

 ၆නරාවႁතන ႐යදၨ 4,608,116 62,005,101 42,270,400 43,341,000 43,904,000 191,520,501
021 රසායဓක හා කාබဓක ෙප༝ෙහ༝ර 

සඳහා ෙප༝ෙහ༝ර සහනාධාර 
වැඩසටහන

-- 556,263,000 336,050,000 337,000,000 337,500,000 1166,813,000

1504 සංවႁධන සහනාධාර - 56,263,000 36,050,000 37,000,000 37,500,000 166,813,000

049 කෘႤකාႁၩක හා ෙග༝႐ජන ර༦ෂණ 
ම࿈ඩලය

44,158,000 44,750,000 55,386,000 55,500,000 55,550,000 221,186,000

1509 රාජ༢ ආයතන (ෙවන࿚ ෙමෙහၾၨ ႐යදၨ) 4,158,000 4,750,000 5,386,000 5,500,000 5,550,000 21,186,000

050 ႑ අෙල႐ ම࿈ඩලය 1131,606 2220,000 1184,600 1185,000 1190,000 7779,600
1503 රාජ༢ ආයතන (၆࿶ගල පྷනྷ) 131,606 220,000 184,600 185,000 190,000 779,600

064 ෙහ༦ටႁ ෙක༝ၕබෑකྐྵව ෙග༝႐ 
කටၾ࿝ පႁෙၻෂණ හා ၆Ⴖ࿌ ༧ႅෙၨ 
ආයතනය

1188,000 2218,200 2207,300 2207,500 2211,000 8844,000

1503 රාජ༢ ආයතන (၆࿶ගල පྷනྷ) 177,760 176,200 165,300 165,000 168,000 674,500
1509 රාජ༢ ආයතන (ෙවන࿚ ෙමෙහၾၨ ႐යදၨ) 10,240 42,000 42,000 42,500 43,000 169,500

065 Ⴂ ලංකා කෘႤකාႁၩක පႁෙၻෂණ 
ප ༡࿛ප࿚࿛ සභාව

1130,510 1115,500 1102,000 1104,000 1105,500 4427,000

1503 රාජ༢ ආයතන (၆࿶ගල පྷනྷ) 28,600 33,500 47,000 48,000 48,500 177,000
1509 රාජ༢ ආයතන (ෙවන࿚ ෙමෙහၾၨ ႐යදၨ) 101,910 82,000 55,000 56,000 57,000 250,000

072 ජා࿛ක ආහාර ၉වႁධන ම࿈ඩලය 
( Ⴂ ලංකා ජා࿛ක සාཅဓ ဓ႑ෙၨ 
ව༢ාපාර මဒඩලය

-- 440,000 440,000 441,500 442,500 1164,000

1503 රාජ༢ ආයතන (၆࿶ගල පྷනྷ) - 25,000 25,000 26,000 26,500 102,500
1509 රාජ༢ ආයතන (ෙවන࿚ ෙමෙහၾၨ ႐යදၨ) - 15,000 15,000 15,500 16,000 61,500

073 ජා࿛ක පႭ අႪවပ කළමනාකරණ 
ආයතනය

-- 1164,300 1161,500 1162,500 1163,500 6651,800

1503 රාජ༢ ආයතන (၆࿶ගල පྷනྷ) - 114,300 108,500 109,000 109,500 441,300
1509 රාජ༢ ආයතන (ෙවන࿚ ෙමෙහၾၨ ႐යදၨ) - 50,000 53,000 53,500 54,000 210,500

074 ජා࿛ක කෘႤකාႁၩක ႐႐ධාංཆකරණ 
හා ජනාවාස අဉකාႄය (හදၖම 
අဉකාႄය)

-- 1135,000 1139,000 1140,500 1141,500 5556,000

1503 රාජ༢ ආයතන (၆࿶ගල පྷනྷ) - 90,000 93,000 94,000 94,500 371,500
1509 රාජ༢ ආයතන (ෙවන࿚ ෙමෙහၾၨ ႐යදၨ) - 45,000 46,000 46,500 47,000 184,500

085 ෙග༝႑ဒ අතර ෙන༝ၩෙႈ ඉဒධන 
ෙබදා හැႅම (PRC ၉දානය)

-- 999,101 -- -- -- 999,101

1504 සංවႁධන සහනාධාර - 99,101 - - - 99,101

 ၬලධන ႐යදၨ 13,601,684 28,491,475 33,791,670 5,425,000 5,911,500 73,619,645
020 ආහාර Ⴍර༦Ⴄතතාවය සඳහා ႐ෙ႙ෂ 

වැඩසටහන සහ තා༦ෂණය
-- 9900,000 3300,000 3360,000 3390,000 11,950,000

2202 සංවႁධන සහායဒ - 491,000 100,000 150,000 160,000 901,000
2509 ෙවන࿚ - 409,000 200,000 210,000 230,000 1,049,000

026 ජා࿛ක කෘႤකාႁၩක පႁෙၻෂණ 
සැලැႪම ႐႙ව ႐ද༢ාල සමග 
༭යා࿚මක ༧ႅම

-- 220,000 220,000 222,000 225,000 887,000

2507 පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන - 20,000 20,000 22,000 25,000 87,000

039 කෘႤකාႁၩක අංශය න႑කරණය 
༧ႅෙၨ වැඩසටහන (Ⴂ ලංකා 
රජය/ෙල༞ක බැං༩ව)

33,685,122 77,825,000 77,250,000 -- -- 115,075,000

2507 පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන 3,685,122 7,825,000 7,250,000 - - 15,075,000
12 2,231,918 4,765,000 4,200,000 - - 8,965,000
13 1,444,287 3,000,000 3,000,000 - - 6,000,000
17 8,917 60,000 50,000 - - 110,000
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041 ජා࿛ක ශාක ဓෙර༞ධායන ෙႪවාව 
සඳහා උපකරණ අႿ࿚වැྷයා ༧ႅම 
සහ ၉සၨපාදනය ༧ႅම

55,940 20,000 114,170 -- -- 34,170

2103 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ - - 14,170 - - 14,170
16 - - 14,170 - - 14,170

2507 පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන 5,940 20,000 - - - 20,000
16 5,940 20,000 - - - 20,000

042 Ⴂ ලංකාෙႏ ෙප༝ෙහ༝ර ဓႣපාදනය 
සඳහා වන ၫල၄ႅၨ

-- 22,000 -- -- -- 22,000

2509 ෙවන࿚ - 2,000 - - - 2,000
13 - 2,000 - - - 2,000

043 ෙබ༞ග ර༦ෂණය සඳහා රජෙၻ 
දායක࿚වය

6600,000 11,000,000 11,000,000 11,100,000 11,200,000 44,300,000

2202 සංවႁධන සහායဒ 600,000 1,000,000 1,000,000 1,100,000 1,200,000 4,300,000

046 ජා࿛ක ශාක ဓෙර༞ධායන  
මධ༢Ⴊථානෙၻ  පႅ༦ෂණ පහႭකၨ 
වැྷ ࿺ၾ࿋ ༧ႅම

33,862 550,000 222,500 -- -- 772,500

2509 ෙවන࿚ 3,862 50,000 22,500 - - 72,500
17 3,862 50,000 22,500 - - 72,500

047 ෙ࿶ශཇ࿉ක ႐පႁයාසයဒට 
අပගතවන කෘႤ-වාႄ සංවႁධන 
ව༢ාපෘ࿛ය (Ⴂ ලංකා රජය/ෙල༞ක 
බැං༩ව)

33,849,681 66,380,000 111,800,000 -- -- 118,180,000

2105 ඉඩၨ සහ ඉඩၨ වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅၨ - - 8,080,000 - - 8,080,000
12 - - 8,080,000 - - 8,080,000

2202 සංවႁධන සහායဒ - - 900,000 - - 900,000
12 - - 900,000 - - 900,000

2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 1,999,681 4,730,000 - - - 4,730,000
12 1,999,681 4,730,000 - - - 4,730,000

2507 පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන 1,850,000 1,650,000 2,820,000 - - 4,470,000
12 1,750,000 1,500,000 - - - 1,500,000
17 100,000 150,000 2,820,000 - - 2,970,000

049 කෘႤකාႁၩක හා ෙග༝႐ජන ර༦ෂණ 
ම࿈ඩලය

-- 110,000 -- -- -- 110,000

2201 රාජ༢ ආයතන - 10,000 - - - 10,000

050 ႑ අෙල႐ ම࿈ඩලය 22,928,990 33,171,000 -- -- -- 33,171,000
2201 රාජ༢ ආයතන - 300,000 - - - 300,000
2301 Ⴔၩකၨ දායක ၫදႈ 2,928,990 2,871,000 - - - 2,871,000

053 ༩ඩා පႄමාණ කෘႤව༢ාපාර 
සහභාཅ࿚ව වැඩසටහන  (SAP) (IFAD)

11,522,985 66,392,275 77,024,000 -- -- 113,416,275

2202 සංවႁධන සහායဒ 789,120 4,355,275 5,024,000 - - 9,379,275
12 777,409 4,340,275 5,000,000 - - 9,340,275
17 11,711 15,000 24,000 - - 39,000

2302 ණය࿻ම 733,866 2,037,000 2,000,000 - - 4,037,000
12 235,595 176,000 - - - 176,000
17 498,271 1,861,000 2,000,000 - - 3,861,000

054 බඩႈගම ༧ႄ සැකႭၨ 
මධ༢Ⴊථානය༦ Ⴊථා၄ත ༧ႅම 
(Ⴂ ලංකා රජය- ෙඩဒමාႁ༦)

772,812 -- -- -- -- --

2507 පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන 72,813 - - - - -
12 69,406 - - - - -
17 3,407 - - - - -

056 ༩ඩා පႄමාණ  ༧ႄ ဓႣපාදකၼဒෙང 
සၬපාකාර සၩ࿛ සංවႁධනය ༧ႅම

3381,245 8835,340 110,000 -- -- 8845,340

2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 381,244 835,340 10,000 - - 845,340
12 379,875 825,340 - - - 825,340
17 1,369 10,000 10,000 - - 20,000

062 කෘႤකႁමාဒතය සඳහා තႆණ 
ව༢වසායක࿚ව සංවႁධනය

337,012 -- -- -- -- --

2509 ෙවන࿚ 37,012 - - - - -
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අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

064 ෙහ༦ටႁ ෙක༝ၕබෑකྐྵව ෙග༝႐ 
කටၾ࿝ පႁෙၻෂණ හා ၆Ⴖ࿌ ༧ႅෙၨ 
ආයතනය

114,000 25,000 330,000 332,000 333,000 120,000

2201 රාජ༢ ආයතන 14,000 25,000 30,000 32,000 33,000 120,000

065 Ⴂ ලංකා කෘႤකාႁၩක පႁෙၻෂණ 
ප ༡࿛ප࿚࿛ සභාව

88,100 225,000 330,000 332,000 332,500 1119,500

2201 රාජ༢ ආයතන 8,100 25,000 30,000 32,000 32,500 119,500

066 ༩ඩා පႄමාණ කෘႤ ව༢ාපාර නගා 
Ⴋྦྷ႐ෙၨ  වැඩසටහන

88,113 7700,000 22,836,000 22,875,000 33,178,000 99,589,000

2202 සංවႁධන සහායဒ 8,113 700,000 2,836,000 2,875,000 3,178,000 9,589,000
12 - 400,000 2,466,000 2,500,000 2,800,000 8,166,000
17 8,113 300,000 370,000 375,000 378,000 1,423,000

068 නව කෘႤ තා༦ෂණය හါဒවා ࿻ම 4483,777 -- -- -- -- --
2509 ෙවන࿚ 483,777 - - - - -

071 අ࿛ෙႁක ෙභ༞ග වගා වැඩසටහන -- 1100,000 1150,000 1155,000 1160,000 5565,000
2202 සංවႁධන සහායဒ - 100,000 150,000 155,000 160,000 565,000

072 ජා࿛ක ආහාර ၉වႁධන ම࿈ඩලය 
( Ⴂ ලංකා ජා࿛ක සාཅဓ ဓ႑ෙၨ 
ව༢ාපාර මဒඩලය

-- 55,000 -- -- -- 55,000

2201 රාජ༢ ආයතන - 5,000 - - - 5,000

073 ජා࿛ක පႭ අႪවပ කළමනාකරණ 
ආයතනය

-- 330,000 335,000 337,000 440,000 1142,000

2201 රාජ༢ ආයතන - 30,000 35,000 37,000 40,000 142,000

074 ජා࿛ක කෘႤකාႁၩක ႐႐ධාංཆකරණ 
හා ජනාවාස අဉකාႄය (හදၖම 
අဉකාႄය)

-- 2200,000 2220,000 2225,000 2230,000 8875,000

2201 රාජ༢ ආයතන - 200,000 220,000 225,000 230,000 875,000

075 ජා࿛ක ෙප༝ෙහ༝ර ෙႈකၨ 
කාႁයාලෙၻ ࿺Ⴊ࿡༦ කාႁයාල 
වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅම

-- 220,000 -- -- -- 220,000

2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය - 20,000 - - - 20,000

076 ලංකා ෙප༝ෙහ༝ර සමාගෙၨ ෙප༝ෙහ༝ර 
පႄ༦ෂණාගාරය වැྷ ࿺ၾ࿋ ༧ႅම

-- 99,000 -- -- -- 99,000

2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය - 9,000 - - - 9,000

077 ࿺යර ༧ႄ පႄෙභ༞ජනය වැྷ࿺ၾ࿋ 
༧ႅම

-- 225,000 -- -- -- 225,000

2202 සංවႁධන සහායဒ - 25,000 - - - 25,000
2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය - - - - - -

078 ස࿝ဒ අၠජනනය ༧ႅෙၨ ෙග༝႐පල 
Ⴊථාපනය ༧ႅම

-- 550,000 550,000 552,000 555,000 2207,000

2507 පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන - 50,000 50,000 52,000 55,000 207,000

079 ༩ඩා හා මධ༢ පႄමාණ පႜ සၨප࿚ 
සංවႁධනය

-- 2275,000 2250,000 2270,000 2285,000 11,080,000

2202 සංවႁධන සහායဒ - 225,000 100,000 110,000 120,000 555,000
2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය - 50,000 150,000 160,000 165,000 525,000

080 එႿ පාලනය ࿝Ⴝဒ ོවෙන༞පාය 
සංවႁධනය

-- 1150,000 2200,000 2210,000 2225,000 7785,000

2202 සංවႁධන සහායဒ - 150,000 200,000 210,000 225,000 785,000

081 අပවႁතන ජා࿛ක කෘႤකႁම 
၉࿛ප࿚࿛ මැ࿺හ࿚႑ၨ ༭යාවට 
නැං႑ෙၨ හැ༧යාව ශ༦࿛ම࿚ ༧ႅම

445 -- -- -- -- --

2202 සංවႁධන සහායဒ 45 - - - - -
13 45 - - - - -

082 ႐ද༣࿚ කෘႤකාႁၩක පႄසරය 
ශ༦࿛ම࿚ ༧ႅම සහ ICT - ෛවද༢ 
කෘႤකාႁၩක ႐සါၨ සංවႁධනය 
༧ႅම

-- 11,860 -- -- -- 11,860

2202 සංවႁධන සහායဒ - 1,860 - - - 1,860
13 - 1,860 - - - 1,860
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ය කා࿈ඩය / වැය ႐ෂයය / අၼතම ႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

083 පႭ අႪවပ හාဓ අවම ༧ႅම සහ 
ගබඩා ༧ႅම වැྷ ࿺ၾ࿋ ༧ႅම

-- 150,000 -- -- -- 150,000

2202 සංවႁධන සහායဒ - 13,300 - - - 13,300
2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය - 136,700 - - - 136,700

084 කෘႤකාႁ ၩක  කႁ මාဒතෙၻ 
තႆණයဒ රඳවා තබා ගැနම

-- 1120,000 -- -- -- 1120,000

2202 සංවႁධන සහායဒ - 120,000 - - - 120,000
2509 ෙවන࿚ - - - - - -

087 ආႁ࿮ක මධ༢Ⴊථාන ၄Ⴔྦྷ႑ම -- -- 550,000 555,000 558,000 1163,000
2104 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ - - 50,000 55,000 58,000 163,000

088 කෘႤ හා ညවර න႑කරණ ම࿈ඩල 
ශ༦࿛ම࿚ ༧ႅම

-- -- 22,500,000 -- -- 22,500,000

2509 ෙවන࿚ - - 2,500,000 - - 2,500,000

ၫႿ ႐යදම 18,209,801 90,496,576 76,062,070 48,766,000 49,815,500 265,140,146

ၫႿ ၫල༢කරණය 18,209,801 90,496,576 76,062,070 48,766,000 49,815,500 265,140,146
ෙ࿶ႛය 9,315,644 70,736,101 52,401,900 46,266,000 47,015,500 216,419,501

11 ෙ࿶ႛය අරၫදႈ 8,679,995 68,290,101 47,105,400 45,891,000 46,637,500 207,924,001
17 ႐ෙ࿶ශ ၫල༢කරණය ආႡත ၄ႄවැය 635,649 2,446,000 5,296,500 375,000 378,000 8,495,500

႐ෙ࿶ႛය 88,894,156 119,760,475 223,660,170 22,500,000 22,800,000 448,720,645
12 ႐ෙ࿶ႛය ණය 7,443,884 16,736,615 20,646,000 2,500,000 2,800,000 42,682,615
13 ႐ෙ࿶ႛය ၉දාන 1,444,332 3,003,860 3,000,000 - - 6,003,860
16 ၉࿛පාႁශ႑ය අරၫදႈ 5,940 20,000 14,170 - - 34,170
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2 - සංවႁධන වැඩසටහන

04 - ෙප༝ෙහ༝ර පනත ༭යා࿚මක ༧ႅම
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ය කා࿈ඩය / වැය ႐ෂයය / අၼතම ႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

 ၬලධන ႐යදၨ 2,321 - - - - -
004 ෙ࿶ႛය ༧ႄ ဓႣපාදනය 22,321 -- -- -- -- --

2509 ෙවන࿚ 2,321 - - - - -

ၫႿ ႐යදම 2,321 - - - - -

ၫႿ ၫල༢කරණය 2,321 - - - - -
ෙ࿶ႛය 2,321 - - - - -

11 ෙ࿶ႛය අරၫදႈ 2,321 - - - - -
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ႛႁෂය - 118 කෘႤකႁම සහ වැ႐ႉ කႁමාဒත අමාත༢වරයා
2 - සංවႁධන වැඩසටහන

20 - පැව࿛ රාජ༢ අමාත༢ාංශය - 407-02-03
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ය කා࿈ඩය / වැය ႐ෂයය / අၼතම ႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

 ၆නරාවႁතන ႐යදၨ 113,090 - - - - -
001 ජා࿛ක කෘႤකාႁၩක ႐႐ධාංཆකරණ 

හා ජනාවාස අဉකාႄය (හදၖම 
අဉකාႄය)

1113,090 -- -- -- -- --

1503 රාජ༢ ආයතන (၆࿶ගල පྷනྷ) 89,630 - - - - -
1509 රාජ༢ ආයතන (ෙවන࿚ ෙමෙහၾၨ ႐යදၨ) 23,460 - - - - -

 ၬලධන ႐යදၨ 207,398 - - - - -
001 ජා࿛ක කෘႤකාႁၩක ႐႐ධාංཆකරණ 

හා ජනාවාස අဉකාႄය (හදၖම 
අဉකාႄය)

776,700 -- -- -- -- --

2201 රාජ༢ ආයතන 76,700 - - - - -

003 එႿ ෙග༝႐පළ 339,049 -- -- -- -- --
2202 සංවႁධන සහායဒ 39,049 - - - - -

004 අ࿛ෙႁක ෙබ༞ග වගා වැඩසටහන 991,649 -- -- -- -- --
2202 සංවႁධන සහායဒ 91,649 - - - - -

ၫႿ ႐යදම 320,488 - - - - -

ၫႿ ၫල༢කරණය 320,488 - - - - -
ෙ࿶ႛය 320,488 - - - - -

11 ෙ࿶ႛය අරၫදႈ 320,488 - - - - -
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2 - සංවႁධන වැඩසටහන

23 - පැව࿛ රාජ༢ අමාත༢ාංශය - 426-02-03
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ය කා࿈ඩය / වැය ႐ෂයය / අၼතම ႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

 ၆නරාවႁතන ႐යදၨ 60,357,459 - - - - -
001 රසායဓක හා කාබဓක ෙප༝ෙහ༝ර 

සඳහා ෙප༝ෙහ༝ර සහනාධාර 
වැඩසටහන

660,185,259 -- -- -- -- --

1504 සංවႁධන සහනාධාර 60,185,258 - - - - -
-15,389 - - - - -

13 3,032,355 - - - - -
001 ෙප༝ෙහ༝ර සහනාධාර 57,047,146 - - - - -

56,824,929 - - - - -
17 222,217 - - - - -

003 ႑ ෙග༝႑ဒෙང ණය කපා හැႅම 121,146 - - - - -

002 ජා࿛ක ආහාර ၉වႁධන ම࿈ඩලය(Ⴂ 
ලංකා ජා࿛ක සාཅဓ ဓ႑ෙၨ ව༢ාපාර 
ම࿈ඩලය)

446,800 -- -- -- -- --

1503 රාජ༢ ආයතන (၆࿶ගල පྷනྷ) 42,000 - - - - -
1509 රාජ༢ ආයතන (ෙවන࿚ ෙමෙහၾၨ ႐යදၨ) 4,800 - - - - -

003 පႭ අႪවပ තා༦ෂණ ආයතනය 1125,400 -- -- -- -- --
1503 රාජ༢ ආයතන (၆࿶ගල පྷනྷ) 102,200 - - - - -
1509 රාජ༢ ආයතන (ෙවන࿚ ෙමෙහၾၨ ႐යදၨ) 23,200 - - - - -

 ၬලධන ႐යදၨ 14,280,516 - - - - -
001 රසායဓක හා කාබဓක ෙප༝ෙහ༝ර 

සඳහා ෙප༝ෙහ༝ර සහනාධාර 
වැඩසටහන

113,854,147 -- -- -- -- --

2302 ණය࿻ම 13,854,147 - - - - -
12 13,854,147 - - - - -

003 පႭ අႪවပ තා༦ෂණ ආයතනය 55,000 -- -- -- -- --
2201 රාජ༢ ආයතන 5,000 - - - - -

005 අමාත༢ංශය සඳහා මෘ࿼කාංග 
සංවႁධනය ༧ႅම

77,060 -- -- -- -- --

2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 7,060 - - - - -

007 ආහාර Ⴍර༦Ⴄතතාවය ၄Ⴝබඳ 
႐ෙ႙ෂ වැඩසටහන

4414,309 -- -- -- -- --

2509 ෙවන࿚ 414,309 - - - - -

ၫႿ ႐යදම 74,637,975 - - - - -

ၫႿ ၫල༢කරණය 74,637,975 - - - - -
ෙ࿶ႛය 57,751,472 - - - - -

11 ෙ࿶ႛය අරၫදႈ 57,529,255 - - - - -
17 ႐ෙ࿶ශ ၫල༢කරණය ආႡත ၄ႄවැය 222,217 - - - - -

႐ෙ࿶ႛය 116,886,503 -- -- -- -- --
12 ႐ෙ࿶ႛය ණය 13,854,147 - - - - -
13 ႐ෙ࿶ႛය ၉දාන 3,032,355 - - - - -
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2 - සංවႁධන වැඩසටහන

26 - පැව࿛ රාජ༢ අමාත༢ාංශය - 427-02-03
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ය කා࿈ඩය / වැය ႐ෂයය / අၼතම ႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

 ၬලධන ႐යදၨ 133,010 - - - - -
001 ࿺යර ༧ႄ පႄෙභ༞ජනය ၉චႉත ༧ႅම

 

114,291 -- -- -- -- --

2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 14,291 - - - - -

002 ස࿝ဒ අၠජනනය ༧ႅෙၨ ෙග༝႐පල 
Ⴊථාපනය ༧ႅම

44,373 -- -- -- -- --

2507 පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන 4,373 - - - - -

003 ႭႿ හා මධ༢ පႄමාණ පႜ සၨප࿚ 
සංවႁධන වැඩසටහဒ

1114,345 -- -- -- -- --

2202 සංවႁධන සහායဒ 71,839 - - - - -
2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 42,506 - - - - -

ၫႿ ႐යදම 133,010 - - - - -

ၫႿ ၫල༢කරණය 133,010 - - - - -
ෙ࿶ႛය 133,010 - - - - -

11 ෙ࿶ႛය අරၫදႈ 133,010 - - - - -
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ႛႁෂය - 118 කෘႤකႁම සහ වැ႐ႉ කႁමාဒත අමාත༢වරයා
2 - සංවႁධන වැඩසටහන

29 - වැ႐ႉ අංශෙၻ සංවႁධනය
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ය කා࿈ඩය / වැය ႐ෂයය / අၼතම ႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

 ၆නරාවႁතන ႐යදၨ - - 13,000 10,250 8,200 31,450
002 ༩ඩා ෙ࿚ සහ රබႁ ၆නႁོවන 

ව༢ාපෘ࿛ය (GOSL/IFAD)
-- -- 113,000 110,250 88,200 331,450

1504 සංවႁධන සහනාධාර - - 13,000 10,250 8,200 31,450

 ၬලධන ႐යදၨ - - 2,133,000 270,000 260,000 2,663,000
002 ༩ඩා ෙ࿚ සහ රබႁ ၆නႁོවන 

ව༢ාපෘ࿛ය (GOSL/IFAD)
-- -- 2278,000 -- -- 2278,000

2202 සංවႁධන සහායဒ - - 278,000 - - 278,000
12 - - 200,000 - - 200,000
17 - - 78,000 - - 78,000

003 වැ႐ႉ අංශෙၻ කැඩැႪතර 
සၪ༦ෂණය

-- -- 550,000 1110,000 1110,000 2270,000

2507 පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන - - 50,000 110,000 110,000 270,000

004 වැႉගම ෙප༝ႈ ෙක༝ළ මැල႑ම සහ 
༩࿋႑ෙၨ ෙර༞ග පාලනය

-- -- 1100,000 660,000 -- 1160,000

2507 පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන - - 100,000 60,000 - 160,000

006 ක၃ႆක අරၫදල -- -- 220,000 -- -- 220,000
2202 සංවႁධන සහායဒ - - 20,000 - - 20,000

007 රබႁ ၉ධාන සැලැႪම ༭යා࿚මක 
༧ႅමට සහාය ႑ම

-- -- 225,000 -- -- 225,000

2509 ෙවන࿚ - - 25,000 - - 25,000

008 කෘႤකႁම අංශෙၻ පႁෙၻෂණ සහ 
සංවႁධන

-- -- 660,000 1100,000 1150,000 3310,000

2507 පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන - - 60,000 100,000 150,000 310,000

009 කෘႤකාႁၩක අංශය න႑කරණ 
༧ႅෙၨ ව༢ාපෘ࿛ය (GOSL/WB)

-- -- 11,600,000 -- -- 11,600,000

2202 සංවႁධන සහායဒ - - 1,600,000 - - 1,600,000
12 - - 1,600,000 - - 1,600,000

ၫႿ ႐යදම - - 2,146,000 280,250 268,200 2,694,450

ၫႿ ၫල༢කරණය - - 2,146,000 280,250 268,200 2,694,450
ෙ࿶ႛය - - 346,000 280,250 268,200 894,450

11 ෙ࿶ႛය අරၫදႈ - - 268,000 280,250 268,200 816,450
17 ႐ෙ࿶ශ ၫල༢කරණය ආႡත ၄ႄවැය - - 78,000 - - 78,000

႐ෙ࿶ႛය -- -- 11,800,000 -- -- 11,800,000
12 ႐ෙ࿶ႛය ණය - - 1,800,000 - - 1,800,000
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ႛႁෂය - 118 කෘႤකႁම සහ වැ႐ႉ කႁමාဒත අමාත༢වරයා
2 - සංවႁධන වැඩසටහන

30 - රාජ༢ ආයතන
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ය කා࿈ඩය / වැය ႐ෂයය / අၼතම ႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

 ၆නරාවႁතන ႐යදၨ - - 2,602,000 2,688,000 2,768,000 8,058,000
001 රබႁ පႁෙၻෂණ ආයතනය -- -- 3383,000 3397,000 4411,000 11,191,000

1503 රාජ༢ ආයතන (၆࿶ගල පྷනྷ) - - 323,000 332,000 341,000 996,000
1509 රාජ༢ ආයතන (ෙවන࿚ ෙමෙහၾၨ ႐යදၨ) - - 60,000 65,000 70,000 195,000

002 ජා࿛ක වැ႐ႉ කළමනාකරණ 
ආයතනය

-- -- 881,000 885,000 889,000 2255,000

1503 රාජ༢ ආයතන (၆࿶ගල පྷනྷ) - - 51,000 53,000 54,000 158,000
1509 රාජ༢ ආයතන (ෙවන࿚ ෙමෙහၾၨ ႐යදၨ) - - 30,000 32,000 35,000 97,000

003 ෙ࿚ පႁෙၻෂණ ආයතනය -- -- 4440,000 4455,000 4470,000 11,365,000
1503 රාජ༢ ආයතන (၆࿶ගල පྷනྷ) - - 340,000 350,000 360,000 1,050,000
1509 රාජ༢ ආයතන (ෙවන࿚ ෙමෙහၾၨ ႐යදၨ) - - 100,000 105,000 110,000 315,000

004 ༩ඩා ෙ࿚ ව࿝ සංවႁධන අဉකාႄය -- -- 4470,000 4482,000 4495,000 11,447,000
1503 රාජ༢ ආයතන (၆࿶ගල පྷනྷ) - - 380,000 390,000 400,000 1,170,000
1509 රාජ༢ ආයතන (ෙවන࿚ ෙමෙහၾၨ ႐යදၨ) - - 90,000 92,000 95,000 277,000

005 ෙප༝ႈ පႁෙၻෂණ ආයතනය -- -- 2260,000 2272,000 2285,000 8817,000
1503 රාජ༢ ආයතන (၆࿶ගල පྷනྷ) - - 200,000 210,000 220,000 630,000
1509 රාජ༢ ආයතන (ෙවන࿚ ෙමෙහၾၨ ႐යදၨ) - - 60,000 62,000 65,000 187,000

006 ෙප༝ႈ වගා ༧ႅෙၨ ම࿈ඩලය -- -- 5530,000 5545,000 5550,000 11,625,000
1503 රාජ༢ ආයතන (၆࿶ගල පྷනྷ) - - 530,000 545,000 550,000 1,625,000

007 ෙප༝ႈ සංවႁධන අဉකාႄය -- -- 1150,000 1154,000 1160,000 4464,000
1503 රාජ༢ ආයතන (၆࿶ගල පྷනྷ) - - 150,000 154,000 160,000 464,000

008 Ⴂ ලංකා කཽ සංႪථාව -- -- 885,000 887,000 889,000 2261,000
1503 රාජ༢ ආයතන (၆࿶ගල පྷනྷ) - - 85,000 87,000 89,000 261,000

009 තႈ සංවႁධන ම࿈ඩලය -- -- 1145,000 1149,000 1153,000 4447,000
1503 රාජ༢ ආයතන (၆࿶ගල පྷනྷ) - - 145,000 149,000 153,000 447,000

010 ජා࿛ක ༩Ⴟබྐྵ සහ ඒ ආႡත 
ဓႣපාදන අෙල႐ ම࿈ඩලය

-- -- 445,000 447,000 449,000 1141,000

1503 රාජ༢ ආයතන (၆࿶ගල පྷනྷ) - - 30,000 31,000 32,000 93,000
1509 රාජ༢ ආයතන (ෙවන࿚ ෙමෙහၾၨ ႐යදၨ) - - 15,000 16,000 17,000 48,000

011 ༧࿝ႈ සංවႁධන ම࿈ඩලය -- -- 113,000 115,000 117,000 445,000
1503 රාජ༢ ආයතන (၆࿶ගල පྷනྷ) - - 5,000 6,000 7,000 18,000
1509 රාජ༢ ආයතන (ෙවන࿚ ෙමෙහၾၨ ႐යදၨ) - - 8,000 9,000 10,000 27,000

 ၬලධන ႐යදၨ - - 1,310,000 1,141,000 980,000 3,431,000
001 රබႁ පႁෙၻෂණ ආයතනය -- -- 330,000 335,000 440,000 1105,000

2201 රාජ༢ ආයතන - - 30,000 35,000 40,000 105,000

002 ජා࿛ක වැ႐ႉ කළමනාකරණ 
ආයතනය

-- -- 225,000 330,000 335,000 990,000

2201 රාජ༢ ආයතන - - 25,000 30,000 35,000 90,000

003 ෙ࿚ පႁෙၻෂණ ආයතනය -- -- 440,000 445,000 550,000 1135,000
2201 රාජ༢ ආයතන - - 40,000 45,000 50,000 135,000

004 ༩ඩා ෙ࿚ ව࿝ සංවႁධන අဉකාႄය -- -- 5550,000 4452,000 3355,000 11,357,000
2201 රාජ༢ ආයතන - - 50,000 52,000 55,000 157,000
2202 සංවႁධන සහායဒ - - 500,000 400,000 300,000 1,200,000

005 ෙප༝ႈ පႁෙၻෂණ ආයතනය -- -- 115,000 220,000 225,000 660,000
2201 රාජ༢ ආයතන - - 15,000 20,000 25,000 60,000

006 ෙප༝ႈ වගා ༧ႅෙၨ ම࿈ඩලය -- -- 5550,000 4452,000 3355,000 11,357,000
2201 රාජ༢ ආයතන - - 50,000 52,000 55,000 157,000
2202 සංවႁධන සහායဒ - - 500,000 400,000 300,000 1,200,000
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ය කා࿈ඩය / වැය ႐ෂයය / අၼතම ႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

008 Ⴂ ලංකා කཽ සංႪථාව -- - 555,000 660,000 665,000 180,000
2201 රාජ༢ ආයතන - - 55,000 60,000 65,000 180,000

009 තႈ සංවႁධන ම࿈ඩලය -- -- 224,000 225,000 330,000 779,000
2201 රාජ༢ ආයතන - - 24,000 25,000 30,000 79,000

010 ජා࿛ක ༩Ⴟබྐྵ සහ ඒ ආႡත 
ဓႣපාදන අෙල႐ ම࿈ඩලය

-- -- 110,000 110,000 110,000 330,000

2201 රාජ༢ ආයතන - - 10,000 10,000 10,000 30,000

011 ༧࿝ႈ සංවႁධන ම࿈ඩලය -- -- 111,000 112,000 115,000 338,000
2201 රාජ༢ ආයතන - - 11,000 12,000 15,000 38,000

ၫႿ ႐යදම - - 3,912,000 3,829,000 3,748,000 11,489,000

ၫႿ ၫල༢කරණය - - 3,912,000 3,829,000 3,748,000 11,489,000
ෙ࿶ႛය - - 3,912,000 3,829,000 3,748,000 11,489,000

11 ෙ࿶ႛය අරၫදႈ - - 3,912,000 3,829,000 3,748,000 11,489,000
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ႛႁෂය 281 - ෙග༝႐ජන සංවႁධන ෙදපාႁතෙၨဒ࿝ව
සාරාංශය

ႆ  '000

႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත අයවැය ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 8,686,591 9,659,750 9,580,340 10,378,385 10,929,850 40,548,325
၆࿶ගල පྷනྷ 8,308,431 9,064,600 8,917,000 9,687,000 10,202,000 37,870,600

වැྦྷ၃ හා ෙႏතන 5,525,489 5,991,000 5,941,500 6,490,000 6,795,000 25,217,500
අ࿛කාල හා ဓවාྐྵ ࿺න වැྦྷ၃ 30,800 132,900 65,000 67,000 75,000 339,900
ෙවන࿚ ࿻මනා 2,752,143 2,940,700 2,910,500 3,130,000 3,332,000 12,313,200

ගමဒ ႐යදၨ 86,476 146,000 91,000 94,600 99,500 431,100
ෙ࿶ႛය 86,476 144,000 88,000 91,000 95,000 418,000
႐ෙ࿶ႛය - 2,000 3,000 3,600 4,500 13,100

සැපၽၨ 97,901 148,000 171,200 174,700 183,000 676,900
ႉ၄ဂව༢ හා කාႁයාලၼය අවශ༢තා 29,702 58,000 58,200 61,500 64,000 241,700
ඉဒධන 66,705 87,000 110,000 110,000 115,500 422,500
ආහාර පාන හා ဓල ඇါၨ 1,494 3,000 3,000 3,200 3,500 12,700

නඩ࿚࿝ ႐යදၨ 44,587 86,600 154,500 161,000 169,500 571,600
වාහන 36,531 60,000 79,000 82,000 85,000 306,000
යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 5,988 24,000 27,000 29,000 32,000 112,000
ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 2,068 2,600 7,000 8,000 9,000 26,600
මෘ࿼කාංග නඩ࿚࿝ - - 41,500 42,000 43,500 127,000

ෙႪවා 105,465 138,550 183,790 194,510 206,150 723,000
၉වාහන 1,200 1,200 1,200 1,260 2,000 5,660
තැපැႈ සහ සဒဓෙႏදන 19,382 28,400 36,000 39,000 42,500 145,900
႐࿼ႉය සහ ජලය 11,733 24,750 34,200 35,500 38,000 132,450
බ࿼ ༩ႊ සහ පළා࿚ පාලන ආයතන බ࿼ 1,693 2,700 1,900 2,450 3,000 10,050
၄ႄႫ࿼ ༧ႅၨ හා ප႐࿠තා ෙႪවා - - 16,700 17,500 18,200 52,400
කႈබ࿼ වාහන සඳහා ႓ ෙප༝Ⴞ ෙග႑ၨ 8,674 3,500 - - - 3,500
ආර༦ෂක ෙႪවා - - 8,000 8,700 9,500 26,200
ෙවන࿚ 62,783 78,000 85,790 90,100 92,950 346,840

මාႆ ༧ႅၨ 36,072 64,600 49,750 53,000 55,500 222,850
රජෙၻ ෙႪවකၼဒ සදහා ෙ࿶පළ ණය 
ෙප༝Ⴞ 36,072 64,600 49,750 53,000 55,500 222,850

ෙවන࿚ ၆නරාවႁතන ႐යදၨ 7,658 11,400 13,100 13,575 14,200 52,275
පාྐྵ සහ කපාහැႅၨ 252 - - - - -
රාජ༢ භාෂා ၉࿛ප࿚࿛ය ༭යා࿚මක 
༧ႅම 7,405 11,400 13,100 13,575 14,200 52,275

ၬලධන ႐යදၨ 525,736 4,520,000 3,855,360 4,098,000 4,433,500 16,906,860
ၬලධන ව࿚කၨ ၆නႆ࿚ථාපනය හා 
වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅම 90,205 786,500 758,500 793,000 819,500 3,157,500

ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 55,977 650,000 620,000 652,000 675,000 2,597,000
යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 9,423 71,500 71,500 72,000 73,000 288,000
වාහන 24,805 65,000 67,000 69,000 71,500 272,500

ၬලධන ව࿚කၨ අ࿚ප࿚ කර ගැနම 106,994 658,500 3,036,860 3,242,500 3,548,000 10,485,860
ගෘහ භා࿈ඩ හා කාႁයාලၽය 
උපකරණ 1,790 83,000 18,000 21,000 22,500 144,500

යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 14,602 30,000 5,000 5,500 6,000 46,500
ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 49,351 500,000 10,000 12,000 15,000 537,000
ඉඩၨ සහ ඉඩၨ වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅၨ - - 3,000,000 3,200,000 3,500,000 9,700,000
කႈබ࿼ වාහන සඳහා ණය ၫදල ආපႭ 
ෙග႑ၨ 41,251 45,500 3,860 4,000 4,500 57,860

හැ༧යා වႁධනය 2,620 25,000 10,000 10,500 11,000 56,500
කාႁය ම࿈ඩල ၆Ⴖ࿋ 2,620 25,000 10,000 10,500 11,000 56,500

ෙවන࿚ ၬලධන ႐යදၨ 325,917 3,050,000 50,000 52,000 55,000 3,207,000
යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 325,917 3,000,000 - - - 3,000,000
පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන - 50,000 50,000 52,000 55,000 207,000

ၫႿ ႐යදම 9,212,326 14,179,750 13,435,700 14,476,385 15,363,350 57,455,185
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ႆ  '000

႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත අයවැය ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

ၫႿ ၫල༢කරණය 9,212,326 14,179,750 13,435,700 14,476,385 15,363,350 57,455,185
ෙ࿶ႛය 9,212,326 14,179,750 13,435,700 14,476,385 15,363,350 57,455,185
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ႛႁෂය - 281 ෙග༝႐ජන සංවႁධන ෙදපාႁතෙၨဒ࿝ව
1 - ෙමෙහၾၨ වැඩසටහන

01 - පႄපාලනය හා ආයතဓක ෙႪවා
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ය කා࿈ඩය / වැය ႐ෂයය / අၼතම ႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

 ၆නරාවႁතන ႐යදၨ 509,910 584,250 662,550 682,635 711,150 2,640,585
၆࿶ගල පྷනྷ 4429,985 4455,400 4451,000 4465,000 4477,000 11,848,400

1001 වැྦྷ၃ හා ෙႏතන 274,910 284,000 280,500 290,000 295,000 1,149,500
1002 අ࿛කාල හා ဓවාྐྵ ࿺න වැྦྷ၃ 18,369 43,400 45,000 45,000 50,000 183,400
1003 ෙවන࿚ ࿻මනා 136,707 128,000 125,500 130,000 132,000 515,500

ගමဒ ႐යදၨ 22,827 77,000 99,500 111,000 112,500 440,000
1101 ෙ࿶ႛය 2,827 6,000 8,000 9,000 10,000 33,000
1102 ႐ෙ࿶ႛය - 1,000 1,500 2,000 2,500 7,000

සැපၽၨ 330,629 551,000 556,200 553,500 556,500 2217,200
1201 ႉ၄ဂව༢ හා කාႁයාලၼය අවශ༢තා 8,921 18,000 13,200 13,500 14,000 58,700
1202 ඉဒධන 20,215 30,000 40,000 36,800 39,000 145,800

002 ඉဒධන ࿻මනාව - - 3,500 3,800 4,000 11,300
009 සංཀྵත වාහන සඳහා ඉဒධන - - 36,500 33,000 35,000 104,500

1203 ආහාර පාන හා ဓල ඇါၨ 1,494 3,000 3,000 3,200 3,500 12,700
002 ဓල ඇါၨ - - 3,000 3,200 3,500 9,700

නඩ࿚࿝ ႐යදၨ 111,915 224,600 771,500 774,500 778,500 2249,100
1301 වාහන 9,989 20,000 23,000 24,000 25,000 92,000
1302 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 1,688 4,000 5,000 6,000 7,000 22,000
1303 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 238 600 2,000 2,500 3,000 8,100
1304 මෘ࿼කාංග නඩ࿚࿝ - - 41,500 42,000 43,500 127,000

ෙႪවා 330,197 440,150 668,100 772,060 779,450 2259,760
1401 ၉වාහන 1,200 1,200 1,200 1,260 2,000 5,660
1402 තැපැႈ සහ සဒဓෙႏදන 4,990 10,000 16,000 17,000 20,000 63,000
1403 ႐࿼ႉය සහ ජලය 4,739 11,250 16,200 16,500 18,000 61,950
1404 බ࿼ ༩ႊ සහ පළා࿚ පාලන ආයතන බ࿼ 888 1,200 1,000 1,500 2,000 5,700
1405 ၄ႄႫ࿼ ༧ႅၨ හා ප႐࿠තා ෙႪවා - - 7,700 8,000 8,200 23,900
1406 කႈබ࿼ වාහන සඳහා ႓ ෙප༝Ⴞ ෙග႑ၨ 8,674 3,500 - - - 3,500
1407 ආර༦ෂක ෙႪවා - - 5,000 5,200 5,500 15,700
1409 ෙවන࿚ 9,706 13,000 21,000 22,600 23,750 80,350

138 යဒ࿠ හා කාႁයාල උපකරණ ෙႪවා 
ཅ႐Ⴍၨ

- - 1,000 1,100 1,250 3,350

139 වාහන ර༦ෂණය - - 8,000 9,000 9,500 26,500
140 ႐႐ධ ෙႪවා ႐ යදၨ - - 12,000 12,500 13,000 37,500

මාႆ ༧ႅၨ 33,417 44,600 44,750 55,000 55,500 119,850
1506 රජෙၻ ෙႪවකၼဒ සදහා ෙ࿶පළ ණය 

ෙප༝Ⴞ
3,417 4,600 4,750 5,000 5,500 19,850

ෙවන࿚ ၆නරාවႁතන ႐යදၨ 9941 11,500 11,500 11,575 11,700 66,275
1703 රාජ༢ භාෂා ၉࿛ප࿚࿛ය ༭යා࿚මක 

༧ႅම
941 1,500 1,500 1,575 1,700 6,275

 ၬලධන ႐යදၨ 65,064 158,500 73,860 78,500 85,500 396,360
ၬලධන ව࿚කၨ ၆නႆ࿚ථාපනය හා 
වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅම

221,194 880,000 552,000 555,000 660,000 2247,000

2001 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 11,212 50,000 20,000 22,000 25,000 117,000
2003 වාහන 9,983 30,000 32,000 33,000 35,000 130,000

ၬලධන ව࿚කၨ අ࿚ප࿚ කර ගැနම 441,251 553,500 111,860 113,000 114,500 992,860
2102 ගෘහ භා࿈ඩ හා කාႁයාලၽය උපකරණ - 8,000 8,000 9,000 10,000 35,000
2108 කႈබ࿼ වාහන සඳහා ණය ၫදල ආපႭ 

ෙග႑ၨ
41,251 45,500 3,860 4,000 4,500 57,860

හැ༧යා වႁධනය 22,620 225,000 110,000 110,500 111,000 556,500
2401 කාႁය ම࿈ඩල ၆Ⴖ࿋ 2,620 25,000 10,000 10,500 11,000 56,500

105



ႆ  '000
උප

 ව
༢ා

ප
ෘ࿛

ය

ව
ැය

 ႐
ෂ

ය
ය

අၼ
ත

ම
ය

ၫ
ල

༢ක
රණ

ය කා࿈ඩය / වැය ႐ෂයය / අၼතම ႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

ၫႿ ႐යදම 574,975 742,750 736,410 761,135 796,650 3,036,945

ၫႿ ၫල༢කරණය 574,975 742,750 736,410 761,135 796,650 3,036,945
ෙ࿶ႛය 574,975 742,750 736,410 761,135 796,650 3,036,945

11 ෙ࿶ႛය අරၫදႈ 574,975 742,750 736,410 761,135 796,650 3,036,945
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2 - සංවႁධන වැඩසටහන

02 - ෙග༝႐ජන ෙႪවා පනත ༭යා࿚මක ༧ႄම
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ය කා࿈ඩය / වැය ႐ෂයය / අၼතම ႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

 ၆නරාවႁතන ႐යදၨ 8,176,680 9,075,500 8,917,790 9,695,750 10,218,700 37,907,740
၆࿶ගල පྷනྷ 77,878,446 88,609,200 88,466,000 99,222,000 99,725,000 336,022,200

1001 වැྦྷ၃ හා ෙႏතන 5,250,579 5,707,000 5,661,000 6,200,000 6,500,000 24,068,000
1002 අ࿛කාල හා ဓවාྐྵ ࿺න වැྦྷ၃ 12,431 89,500 20,000 22,000 25,000 156,500
1003 ෙවන࿚ ࿻මනා 2,615,436 2,812,700 2,785,000 3,000,000 3,200,000 11,797,700

ගමဒ ႐යදၨ 883,650 1139,000 881,500 883,600 887,000 3391,100
1101 ෙ࿶ႛය 83,650 138,000 80,000 82,000 85,000 385,000
1102 ႐ෙ࿶ႛය - 1,000 1,500 1,600 2,000 6,100

සැපၽၨ 667,272 997,000 1115,000 1121,200 1126,500 4459,700
1201 ႉ၄ဂව༢ හා කාႁයාලၼය අවශ༢තා 20,782 40,000 45,000 48,000 50,000 183,000
1202 ඉဒධන 46,490 57,000 70,000 73,200 76,500 276,700

002 ඉဒධන ࿻මනාව - - 1,000 1,200 1,500 3,700
009 සංཀྵත වාහන සඳහා ඉဒධන - - 69,000 72,000 75,000 216,000

නඩ࿚࿝ ႐යදၨ 332,672 662,000 883,000 886,500 991,000 3322,500
1301 වාහන 26,542 40,000 56,000 58,000 60,000 214,000
1302 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 4,300 20,000 22,000 23,000 25,000 90,000
1303 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 1,830 2,000 5,000 5,500 6,000 18,500

ෙႪවා 775,268 998,400 1115,690 1122,450 1126,700 4463,240
1402 තැපැႈ සහ සဒဓෙႏදන 14,393 18,400 20,000 22,000 22,500 82,900
1403 ႐࿼ႉය සහ ජලය 6,994 13,500 18,000 19,000 20,000 70,500
1404 බ࿼ ༩ႊ සහ පළා࿚ පාලන ආයතන බ࿼ 804 1,500 900 950 1,000 4,350
1405 ၄ႄႫ࿼ ༧ႅၨ හා ප႐࿠තා ෙႪවා - - 9,000 9,500 10,000 28,500
1407 ආර༦ෂක ෙႪවා - - 3,000 3,500 4,000 10,500
1409 ෙවන࿚ 53,078 65,000 64,790 67,500 69,200 266,490

138 යဒ࿠ හා කාႁයාල උපකරණ ෙႪවා 
ཅ႐Ⴍၨ

- - 3,790 4,000 4,200 11,990

139 වාහන ර༦ෂණය - - 1,000 1,500 2,000 4,500
140 ႐႐ධ ෙႪවා ႐ යදၨ - - 60,000 62,000 63,000 185,000

මාႆ ༧ႅၨ 332,655 660,000 445,000 448,000 550,000 2203,000
1506 රජෙၻ ෙႪවකၼဒ සදහා ෙ࿶පළ ණය 

ෙප༝Ⴞ
32,655 60,000 45,000 48,000 50,000 203,000

ෙවන࿚ ၆නරාවႁතන ႐යදၨ 66,717 99,900 111,600 112,000 112,500 446,000
1701 පාྐྵ සහ කපාහැႅၨ 252 - - - - -
1703 රාජ༢ භාෂා ၉࿛ප࿚࿛ය ༭යා࿚මක 

༧ႅම
6,465 9,900 11,600 12,000 12,500 46,000

 ၬලධන ႐යදၨ 460,671 4,361,500 3,781,500 4,019,500 4,348,000 16,510,500
ၬලධන ව࿚කၨ ၆නႆ࿚ථාපනය හා 
වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅම

669,011 7706,500 7706,500 7738,000 7759,500 22,910,500

2001 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 44,766 600,000 600,000 630,000 650,000 2,480,000
2002 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 9,423 71,500 71,500 72,000 73,000 288,000
2003 වාහන 14,822 35,000 35,000 36,000 36,500 142,500

ၬලධන ව࿚කၨ අ࿚ප࿚ කර ගැနම 116,392 3305,000 225,000 229,500 333,500 3393,000
2102 ගෘහ භා࿈ඩ හා කාႁයාලၽය උපකරණ 1,790 75,000 10,000 12,000 12,500 109,500
2103 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 14,602 30,000 5,000 5,500 6,000 46,500
2104 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ - 200,000 10,000 12,000 15,000 237,000

008 ෙප༝ෙහ༝ර ගබඩා ඉ࿺༧ႅම 449,351 3300,000 -- -- -- 3300,000
2104 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 49,351 300,000 - - - 300,000

010 ෙබ༞ග ႐႐ධාංཆකරණය -- 550,000 550,000 552,000 555,000 2207,000
2507 පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන - 50,000 50,000 52,000 55,000 207,000
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අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

012 ႭႿ වාႄමාႁග හා ၆රဒ༩ၵႆ 
සංවႁධනය

3325,917 3,000,000 33,000,000 33,200,000 33,500,000 12,700,000

2105 ඉඩၨ සහ ඉඩၨ වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅၨ - - 3,000,000 3,200,000 3,500,000 9,700,000
2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 325,917 3,000,000 - - - 3,000,000

ၫႿ ႐යදම 8,637,352 13,437,000 12,699,290 13,715,250 14,566,700 54,418,240

ၫႿ ၫල༢කරණය 8,637,352 13,437,000 12,699,290 13,715,250 14,566,700 54,418,240
ෙ࿶ႛය 8,637,352 13,437,000 12,699,290 13,715,250 14,566,700 54,418,240

11 ෙ࿶ႛය අරၫදႈ 8,637,352 13,437,000 12,699,290 13,715,250 14,566,700 54,418,240
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ႛႁෂය 285 - කෘႤකႁම ෙදපාႁතෙၨဒ࿝ව
සාරාංශය

ႆ  '000

႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත අයවැය ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 5,138,752 6,319,014 5,757,960 6,005,875 6,243,450 24,326,299
၆࿶ගල පྷනྷ 4,755,679 5,410,314 4,804,500 4,976,500 5,140,500 20,331,814

වැྦྷ၃ හා ෙႏතන 3,184,082 3,635,314 3,198,000 3,320,000 3,425,000 13,578,314
අ࿛කාල හා ဓවාྐྵ ࿺න වැྦྷ၃ 57,213 92,000 96,500 101,500 105,500 395,500
ෙවන࿚ ࿻මනා 1,514,385 1,683,000 1,510,000 1,555,000 1,610,000 6,358,000

ගමဒ ႐යදၨ 43,012 98,100 74,600 80,625 85,050 338,375
ෙ࿶ႛය 42,907 96,000 73,000 78,700 82,800 330,500
႐ෙ࿶ႛය 106 2,100 1,600 1,925 2,250 7,875

සැපၽၨ 128,777 279,700 299,710 318,200 333,900 1,231,510
ႉ၄ဂව༢ හා කාႁයාලၼය අවශ༢තා 21,020 50,000 72,000 78,500 84,000 284,500
ඉဒධන 60,775 114,000 121,100 126,610 132,870 494,580
ආහාර පාන හා ဓල ඇါၨ 26,543 54,700 41,210 42,390 43,530 181,830
ෙවන࿚ 20,439 61,000 65,400 70,700 73,500 270,600

නඩ࿚࿝ ႐යදၨ 38,756 134,100 148,000 159,150 170,700 611,950
වාහන 30,449 87,000 88,000 92,950 97,500 365,450
යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 5,273 27,500 36,000 39,200 43,500 146,200
ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 3,034 19,600 24,000 27,000 29,700 100,300

ෙႪවා 132,559 227,800 262,150 279,200 297,800 1,066,950
၉වාහන 13,564 19,800 17,500 20,200 22,800 80,300
තැපැႈ සහ සဒဓෙႏදන 28,606 69,000 55,000 58,500 63,000 245,500
႐࿼ႉය සහ ජලය 60,338 89,500 125,000 132,000 139,000 485,500
බ࿼ ༩ႊ සහ පළා࿚ පාලන ආයතන බ࿼ 9,484 16,200 14,800 15,850 16,800 63,650
၄ႄႫ࿼ ༧ႅၨ හා ප႐࿠තා ෙႪවා - - 12,500 13,000 13,500 39,000
ෙවන࿚ 20,567 33,300 37,350 39,650 42,700 153,000

මාႆ ༧ႅၨ 39,968 169,000 169,000 192,200 215,500 745,700
සංවႁධන සහනාධාර 2,783 104,000 104,000 124,200 144,500 476,700
සၨමාදၨ සහ දායක ၫදႈ 14,929 40,000 40,000 42,000 44,000 166,000
රජෙၻ ෙႪවකၼဒ සදහා ෙ࿶පළ ණය 
ෙප༝Ⴞ 22,256 25,000 25,000 26,000 27,000 103,000

ၬලධන ႐යදၨ 1,267,022 3,380,500 3,235,000 3,516,900 3,824,400 13,956,800
ၬලධන ව࿚කၨ ၆නႆ࿚ථාපනය හා 
වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅම 114,091 396,000 644,000 674,000 703,500 2,417,500

ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 70,265 265,000 492,000 512,000 533,000 1,802,000
යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 16,173 68,000 80,000 86,000 90,500 324,500
වාහන 27,653 63,000 72,000 76,000 80,000 291,000

ၬලධන ව࿚කၨ අ࿚ප࿚ කර ගැနම 68,416 269,000 165,000 182,400 197,400 813,800
ගෘහ භා࿈ඩ හා කාႁයාලၽය 
උපකරණ 4,102 9,000 12,000 13,200 14,900 49,100

යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 26,864 98,000 68,000 74,000 79,000 319,000
ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 903 17,000 57,000 63,000 68,500 205,500
ඉඩၨ සහ ඉඩၨ වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅၨ 36,546 145,000 28,000 32,200 35,000 240,200

හැ༧යා වႁධනය 5,222 15,000 9,000 11,000 13,000 48,000
කාႁය ම࿈ඩල ၆Ⴖ࿋ 5,222 15,000 9,000 11,000 13,000 48,000

ෙවන࿚ ၬලධන ႐යදၨ 1,079,293 2,700,500 2,417,000 2,649,500 2,910,500 10,677,500
යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 58,709 229,000 - - - 229,000
පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන 1,020,583 2,471,500 2,404,000 2,649,500 2,910,500 10,435,500
ෙවන࿚ - - 13,000 - - 13,000

ၫႿ ႐යදම 6,405,773 9,699,514 8,992,960 9,522,775 10,067,850 38,283,099
ၫႿ ၫල༢කරණය 6,405,773 9,699,514 8,992,960 9,522,775 10,067,850 38,283,099

ෙ࿶ႛය 6,350,176 9,629,514 8,922,960 9,447,775 9,987,850 37,988,099
႐ෙ࿶ႛය 55,598 70,000 70,000 75,000 80,000 295,000
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ႛႁෂය - 285 කෘႤකႁම ෙදපාႁතෙၨဒ࿝ව
1 - ෙමෙහၾၨ වැඩසටහන

01 - පႄපාලනය හා ආයතဓක ෙႪවා
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අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

 ၆නරාවႁතන ႐යදၨ 532,269 632,100 625,800 651,500 681,500 2,590,900
၆࿶ගල පྷනྷ 4442,548 4474,000 4445,000 4461,500 4482,000 11,862,500

1001 වැྦྷ၃ හා ෙႏතන 295,248 315,000 300,000 310,000 320,000 1,245,000
1002 අ࿛කාල හා ဓවාྐྵ ࿺න වැྦྷ၃ 7,303 12,000 10,000 11,500 12,000 45,500
1003 ෙවන࿚ ࿻මනා 139,997 147,000 135,000 140,000 150,000 572,000

ගමဒ ႐යදၨ 55,147 112,500 115,500 116,100 116,700 660,800
1101 ෙ࿶ႛය 5,146 12,000 15,000 15,500 16,000 58,500
1102 ႐ෙ࿶ႛය 1 500 500 600 700 2,300

සැපၽၨ 116,811 227,400 333,400 334,750 336,200 1131,750
1201 ႉ၄ဂව༢ හා කාႁයාලၼය අවශ༢තා 5,985 12,000 15,000 15,500 16,000 58,500
1202 ඉဒධන 10,042 13,000 16,000 16,610 17,220 62,830

002 ඉဒධන ࿻මනාව - - 5,920 6,200 6,500 18,620
009 සංཀྵත වාහන සඳහා ඉဒධන - - 9,880 10,200 10,500 30,580
010 ෙවන࿚ කටၾ࿝ සඳහා ඉဒධන - - 200 210 220 630

1203 ආහාර පාන හා ဓල ඇါၨ 212 400 400 440 480 1,720
001 ආහාර - - 100 120 130 350
002 ဓල ඇါၨ - - 300 320 350 970

1205 ෙවන࿚ 571 2,000 2,000 2,200 2,500 8,700

නඩ࿚࿝ ႐යදၨ 66,770 116,600 117,000 117,900 118,700 770,200
1301 වාහන 5,192 8,000 8,000 8,200 8,500 32,700
1302 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 1,133 6,000 6,000 6,200 6,500 24,700
1303 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 445 2,600 3,000 3,500 3,700 12,800

ෙႪවා 221,025 332,600 445,900 449,050 552,400 1179,950
1401 ၉වාහන 1,200 2,000 2,000 2,200 2,300 8,500
1402 තැපැႈ සහ සဒဓෙႏදන 5,777 10,000 10,000 11,000 12,000 43,000
1403 ႐࿼ႉය සහ ජලය 6,850 10,000 15,000 16,000 17,000 58,000
1404 බ࿼ ༩ႊ සහ පළා࿚ පාලන ආයතන බ࿼ 678 1,500 1,000 1,050 1,100 4,650
1405 ၄ႄႫ࿼ ༧ႅၨ හා ප႐࿠තා ෙႪවා - - 12,500 13,000 13,500 39,000
1409 ෙවන࿚ 6,520 9,100 5,400 5,800 6,500 26,800

138 යဒ࿠ හා කාႁයාල උපකරණ ෙႪවා 
ཅ႐Ⴍၨ

- - 1,500 1,700 2,000 5,200

139 වාහන ර༦ෂණය - - 1,100 1,200 1,500 3,800
140 ႐႐ධ ෙႪවා ႐ යදၨ - - 2,800 2,900 3,000 8,700

මාႆ ༧ႅၨ 339,968 669,000 669,000 772,200 775,500 2285,700
1504 සංවႁධන සහනාධාර 2,783 4,000 4,000 4,200 4,500 16,700
1505 සၨමාදၨ සහ දායක ၫදႈ 14,929 40,000 40,000 42,000 44,000 166,000
1506 රජෙၻ ෙႪවකၼဒ සදහා ෙ࿶පළ ණය 

ෙප༝Ⴞ
22,256 25,000 25,000 26,000 27,000 103,000

 ၬලධන ႐යදၨ 28,678 81,000 49,000 55,000 62,000 247,000
ၬලධන ව࿚කၨ ၆නႆ࿚ථාපනය හා 
වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅම

1177,,554477 5522,,000000 3300,,000000 3333,,550000 3377,,550000 115533,,000000

2001 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 14,583 40,000 20,000 22,000 25,000 107,000
2002 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 1,022 6,000 5,000 6,000 6,500 23,500
2003 වාහන 1,942 6,000 5,000 5,500 6,000 22,500
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၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

99,,669922 2244,,000000 1177,,000000 1199,,000000 2211,,550000 8811,,550000
2102 ගෘහ භා࿈ඩ හා කාႁයාලၽය උපකරණ 2,878 6,000 5,000 5,300 5,500 21,800
2103 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 5,596 6,000 8,000 8,500 10,000 32,500
2104 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ - 2,000 1,000 2,000 2,500 7,500
2105 ඉඩၨ සහ ඉඩၨ වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅၨ 1,219 10,000 3,000 3,200 3,500 19,700

හැ༧යා වႁධනය 11,,443399 55,,000000 22,,000000 22,,550000 33,,000000 1122,,550000
2401 කාႁය ම࿈ඩල ၆Ⴖ࿋ 1,439 5,000 2,000 2,500 3,000 12,500

ၫႿ ႐යදම 556600,,994477 771133,,110000 667744,,880000 770066,,550000 774433,,550000 22,,883377,,990000

ၫႿ ၫල༢කරණය 556600,,994477 771133,,110000 667744,,880000 770066,,550000 774433,,550000 22,,883377,,990000
ෙ࿶ႛය 556600,,994477 771133,,110000 667744,,880000 770066,,550000 774433,,550000 22,,883377,,990000

11 ෙ࿶ႛය අරၫදႈ 560,947 713,100 674,800 706,500 743,500 2,837,900

ၬලධන ව࿚කၨ අ࿚ප࿚ කර ගැနම
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၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

 ၆නරාවႁතන ႐යදၨ 1,757,848 2,235,814 1,775,900 1,842,225 1,919,800 7,773,739
၆࿶ගල පྷනྷ 11,672,868 22,051,314 11,574,500 11,628,000 11,693,500 66,947,314

1001 වැྦྷ၃ හා ෙႏතන 1,119,450 1,418,314 1,047,000 1,080,000 1,115,000 4,660,314
1002 අ࿛කාල හා ဓවාྐྵ ࿺න වැྦྷ၃ 11,203 25,000 27,500 28,000 28,500 109,000
1003 ෙවන࿚ ࿻මනා 542,215 608,000 500,000 520,000 550,000 2,178,000

ගමဒ ႐යදၨ 55,032 116,500 88,500 88,725 88,850 442,575
1101 ෙ࿶ႛය 5,032 16,000 8,000 8,200 8,300 40,500
1102 ႐ෙ࿶ႛය - 500 500 525 550 2,075

සැපၽၨ 331,770 772,500 886,200 990,950 994,550 3344,200
1201 ႉ၄ဂව༢ හා කාႁයාලၼය අවශ༢තා 3,801 10,000 15,000 17,000 18,000 60,000
1202 ඉဒධන 19,514 35,000 40,000 41,200 43,250 159,450

002 ඉဒධන ࿻මනාව - - 10,400 10,700 11,000 32,100
009 සංཀྵත වාහන සඳහා ඉဒධන - - 19,600 20,000 21,000 60,600
010 ෙවන࿚ කටၾ࿝ සඳහා ඉဒධන - - 10,000 10,500 11,250 31,750

1203 ආහාර පාන හා ဓල ඇါၨ 1,092 2,500 1,200 1,250 1,300 6,250
002 ဓල ඇါၨ - - 1,200 1,250 1,300 3,750

1205 ෙවන࿚ 7,364 25,000 30,000 31,500 32,000 118,500

නඩ࿚࿝ ႐යදၨ 113,824 440,000 443,000 446,250 550,000 1179,250
1301 වාහන 10,219 30,000 25,000 26,750 28,000 109,750
1302 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 2,315 5,000 12,000 13,000 15,000 45,000
1303 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 1,289 5,000 6,000 6,500 7,000 24,500

ෙႪවා 334,354 555,500 663,700 668,300 772,900 2260,400
1401 ၉වාහන 7,200 7,800 7,500 8,000 8,500 31,800
1402 තැපැႈ සහ සဒဓෙႏදන 8,451 20,000 13,000 13,500 15,000 61,500
1403 ႐࿼ႉය සහ ජලය 15,299 18,000 35,000 38,000 40,000 131,000
1404 බ࿼ ༩ႊ සහ පළා࿚ පාලන ආයතන බ࿼ 657 3,200 2,500 2,800 3,000 11,500
1409 ෙවන࿚ 2,747 6,500 5,700 6,000 6,400 24,600

138 යဒ࿠ හා කාႁයාල උපකරණ ෙႪවා 
ཅ႐Ⴍၨ

- - 2,900 3,000 3,200 9,100

139 වාහන ර༦ෂණය - - 1,800 1,900 2,000 5,700
140 ႐႐ධ ෙႪවා ႐ යදၨ - - 1,000 1,100 1,200 3,300

 ၬලධන ႐යදၨ 239,862 429,000 440,000 460,000 488,500 1,817,500
ၬලධන ව࿚කၨ ၆නႆ࿚ථාපනය හා 
වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅම

338,471 999,000 1120,000 1127,000 1132,000 4478,000

2001 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 26,287 75,000 80,000 85,000 88,000 328,000
2002 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 6,405 12,000 25,000 26,500 28,000 91,500
2003 වාහන 5,779 12,000 15,000 15,500 16,000 58,500

ၬලධන ව࿚කၨ අ࿚ප࿚ කර ගැနම 114,684 448,000 335,000 440,500 445,000 1168,500
2102 ගෘහ භා࿈ඩ හා කාႁයාලၽය උපකරණ 306 1,000 5,000 5,500 6,500 18,000
2103 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 115 2,000 10,000 12,000 13,000 37,000
2104 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ - 5,000 10,000 11,000 12,000 38,000
2105 ඉඩၨ සහ ඉඩၨ වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅၨ 14,263 40,000 10,000 12,000 13,500 75,500

හැ༧යා වႁධනය 11,086 22,500 22,000 22,500 33,000 110,000
2401 කාႁය ම࿈ඩල ၆Ⴖ࿋ 1,086 2,500 2,000 2,500 3,000 10,000

004 ႭႿ පႄමාන කෘႤකාႁၩක 
පႁෙၻෂණ ව༢ාපෘ࿛ය

555,598 770,000 883,000 775,000 880,000 3308,000

2507 පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන 55,598 70,000 70,000 75,000 80,000 295,000
13 55,598 70,000 70,000 75,000 80,000 295,000

2509 ෙවන࿚ - - 13,000 - - 13,000
17 - - 13,000 - - 13,000
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၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

005 ජා࿛ක කෘႤකාႁၩක පႁෙၻෂණ 
සැලැႪම ༭යා࿚මක ༧ႅම

-- - 775,000 880,000 885,000 240,000

2507 පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන - - 75,000 80,000 85,000 240,000

007 ගႪ කැ၅ම පාලනය ༧ႅෙၨ පනත හා 
පාංႜ සංර༦ෂණ පනත ༭යා࿚මක 
༧ႅම

-- -- 22,000 33,000 33,500 88,500

2507 පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන - - 2,000 3,000 3,500 8,500

008 ၩႄႪ, බඩඉႄཇ, Ⴠ࿋ සහ එලවႋ  
සඳහා නව ෙදၫႶဒ හා ႐වෘත 
පරාගනය මཅဒ ၉ෙၕද ဓႣපාදනය 
සහ ၬႉක ၗජ ဓႣපාදනය සහ ၬႉක 
ၗජ ဓႣපාදනය

-- -- 885,000 990,000 995,000 2270,000

2507 පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන - - 85,000 90,000 95,000 270,000

013 Ⴂ ලංකාෙႏ ආහාර Ⴍර༦Ⴄතතාවය 
සහ࿛ක ༧ႅමට ආහාර ෙබ༞ග 
ဓႣපාදනය සඳහා ෙ࿶ශཇ࿉ක 
Ⴔතකාၪ හႄත තා༦ෂ࿉ක 
වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅම

-- -- 338,000 442,000 445,000 1125,000

2507 පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන - - 38,000 42,000 45,000 125,000

015 කෘႤකႁම පႁෙၻෂණ හා සංවႁධන 
වැඩසටහဒ

1130,023 2209,500 -- -- -- 2209,500

2507 පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන 130,023 209,500 - - - 209,500

ၫႿ ႐යදම 1,997,710 2,664,814 2,215,900 2,302,225 2,408,300 9,591,239

ၫႿ ၫල༢කරණය 1,997,710 2,664,814 2,215,900 2,302,225 2,408,300 9,591,239
ෙ࿶ႛය 1,942,112 2,594,814 2,145,900 2,227,225 2,328,300 9,296,239

11 ෙ࿶ႛය අරၫදႈ 1,942,112 2,594,814 2,132,900 2,227,225 2,328,300 9,283,239
17 ႐ෙ࿶ශ ၫල༢කරණය ආႡත ၄ႄවැය - - 13,000 - - 13,000

႐ෙ࿶ႛය 555,598 770,000 770,000 775,000 880,000 2295,000
13 ႐ෙ࿶ႛය ၉දාන 55,598 70,000 70,000 75,000 80,000 295,000
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၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

 ၆නරාවႁතන ႐යදၨ 1,475,331 1,787,900 1,585,210 1,641,500 1,673,550 6,688,160
၆࿶ගල පྷනྷ 11,336,729 11,461,000 11,268,000 11,309,000 11,326,000 55,364,000

1001 වැྦྷ၃ හා ෙႏතන 901,565 958,000 851,000 880,000 890,000 3,579,000
1002 අ࿛කාල හා ဓවාྐྵ ࿺න වැྦྷ၃ 24,414 30,000 32,000 34,000 36,000 132,000
1003 ෙවන࿚ ࿻මනා 410,750 473,000 385,000 395,000 400,000 1,653,000

ගමဒ ႐යදၨ 222,484 445,500 335,000 337,000 338,500 1156,000
1101 ෙ࿶ႛය 22,484 45,000 35,000 37,000 38,500 155,500
1102 ႐ෙ࿶ႛය - 500 - - - 500

සැපၽၨ 661,977 1142,000 1132,710 1138,500 1144,250 5557,460
1201 ႉ၄ဂව༢ හා කාႁයාලၼය අවශ༢තා 7,993 20,000 30,000 32,000 34,000 116,000
1202 ඉဒධන 20,209 50,000 41,100 42,800 44,500 178,400

002 ඉဒධන ࿻මනාව - - 4,100 4,300 4,500 12,900
009 සංཀྵත වාහන සඳහා ඉဒධන - - 37,000 38,500 40,000 115,500

1203 ආහාර පාන හා ဓල ඇါၨ 24,015 50,000 39,610 40,700 41,750 172,060
001 ආහාර - - 38,000 39,000 40,000 117,000
002 ဓල ඇါၨ - - 1,610 1,700 1,750 5,060

1205 ෙවන࿚ 9,760 22,000 22,000 23,000 24,000 91,000

නඩ࿚࿝ ႐යදၨ 110,129 555,500 661,000 664,000 667,000 2247,500
1301 වාහන 8,453 33,000 35,000 36,000 37,000 141,000
1302 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 875 12,500 14,000 15,000 16,000 57,500
1303 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 801 10,000 12,000 13,000 14,000 49,000

ෙႪවා 444,012 883,900 888,500 993,000 997,800 3363,200
1401 ၉වාහන 3,432 8,000 5,000 6,000 7,000 26,000
1402 තැපැႈ සහ සဒဓෙႏදන 8,081 24,000 20,000 21,000 22,000 87,000
1403 ႐࿼ႉය සහ ජලය 15,451 27,000 35,000 36,000 37,000 135,000
1404 බ࿼ ༩ႊ සහ පළා࿚ පාලන ආයතන බ࿼ 6,385 8,500 8,500 9,000 9,500 35,500
1409 ෙවන࿚ 10,664 16,400 20,000 21,000 22,300 79,700

138 යဒ࿠ හා කාႁයාල උපකරණ ෙႪවා 
ཅ႐Ⴍၨ

- - 7,200 7,500 7,800 22,500

139 වාහන ර༦ෂණය - - 2,500 3,000 3,500 9,000
140 ႐႐ධ ෙႪවා ႐ යදၨ - - 10,300 10,500 11,000 31,800

 ၬලධන ႐යදၨ 197,369 597,500 568,000 592,200 618,500 2,376,200
ၬලධන ව࿚කၨ ၆නႆ࿚ථාපනය හා 
වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅම

226,312 1105,000 1112,000 1119,500 1126,000 4462,500

2001 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 13,551 50,000 50,000 55,000 60,000 215,000
2002 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 2,844 30,000 30,000 31,500 32,000 123,500
2003 වාහන 9,917 25,000 32,000 33,000 34,000 124,000

ၬලධන ව࿚කၨ අ࿚ප࿚ කර ගැနම 111,046 666,000 221,000 222,700 224,500 1134,200
2102 ගෘහ භා࿈ඩ හා කාႁයාලၽය උපකරණ 551 1,000 1,000 1,200 1,500 4,700
2103 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 2,385 10,000 15,000 15,500 16,000 56,500
2104 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 903 5,000 5,000 6,000 7,000 23,000
2105 ඉඩၨ සහ ඉඩၨ වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅၨ 7,206 50,000 - - - 50,000

හැ༧යා වႁධනය 11,860 55,500 33,000 33,500 44,000 116,000
2401 කාႁය ම࿈ඩල ၆Ⴖ࿋ 1,860 5,500 3,000 3,500 4,000 16,000

004 මාධ༢ වැඩසටහන -- -- 666,000 770,000 775,000 2211,000
2507 පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන - - 66,000 70,000 75,000 211,000

006 කෘႤකႁම ෙදපාႁතෙၨဒ࿞ෙႏ 
වාႁႤක සၨෙၨලනය

-- -- 77,000 77,500 88,000 222,500

2507 පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන - - 7,000 7,500 8,000 22,500
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007 බටඅත සහ ගဒෙන༞ႆව කෘႤ 
තා༦ෂ࿉ක උද༢ාන

-- - 88,000 99,000 110,000 27,000

2507 පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන - - 8,000 9,000 10,000 27,000

008 කෘႤකႁම ႐ද༢ාල වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅම -- -- 2298,000 3303,000 3310,000 9911,000
2001 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ - - 262,000 265,000 270,000 797,000
2104 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ - - 36,000 38,000 40,000 114,000

010 පාංႜ සාරව࿚බව පႅ༦ෂා ༧ႅෙၨ 
පහႭකၨ සංවႁධනය ༧ႅම

-- -- 220,000 222,000 224,000 666,000

2507 පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන - - 20,000 22,000 24,000 66,000

013 ෙහ༝ඳ කෘႤකාႁၩක ၄Ⴝෙව࿚ හා 
ව༢වසායක࿚ව සංවႁධනය ࿝Ⴝဒ ႐ෂ 
ෙන༝වන ආහාර ဓႣපාදනය සඳහා 
ෙග༝႑ဒට සහාය ႑ම

-- -- 333,000 335,000 337,000 1105,000

2507 පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන - - 33,000 35,000 37,000 105,000

014 කෘႤකႁම ව༢ාපෘ࿛ හා ၆Ⴖ࿋ 
වැඩසටහဒ

1158,152 4421,000 -- -- -- 4421,000

2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 58,709 229,000 - - - 229,000
58,709 225,000 - - - 225,000

17 - 4,000 - - - 4,000
2507 පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන 99,442 192,000 - - - 192,000

ၫႿ ႐යදම 1,672,701 2,385,400 2,153,210 2,233,700 2,292,050 9,064,360

ၫႿ ၫල༢කරණය 1,672,701 2,385,400 2,153,210 2,233,700 2,292,050 9,064,360
ෙ࿶ႛය 1,672,701 2,385,400 2,153,210 2,233,700 2,292,050 9,064,360

11 ෙ࿶ႛය අරၫදႈ 1,672,701 2,381,400 2,153,210 2,233,700 2,292,050 9,060,360
17 ႐ෙ࿶ශ ၫල༢කරණය ආႡත ၄ႄවැය - 4,000 - - - 4,000
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 ၆නරාවႁතන ႐යදၨ 1,373,304 1,663,200 1,771,050 1,870,650 1,968,600 7,273,500
၆࿶ගල පྷනྷ 11,303,534 11,424,000 11,517,000 11,578,000 11,639,000 66,158,000

1001 වැྦྷ၃ හා ෙႏතන 867,819 944,000 1,000,000 1,050,000 1,100,000 4,094,000
1002 අ࿛කාල හා ဓවාྐྵ ࿺න වැྦྷ၃ 14,292 25,000 27,000 28,000 29,000 109,000
1003 ෙවන࿚ ࿻මනා 421,423 455,000 490,000 500,000 510,000 1,955,000

ගමဒ ႐යදၨ 110,349 223,600 115,600 118,800 221,000 779,000
1101 ෙ࿶ႛය 10,244 23,000 15,000 18,000 20,000 76,000
1102 ႐ෙ࿶ႛය 105 600 600 800 1,000 3,000

සැපၽၨ 118,219 337,800 447,400 554,000 558,900 1198,100
1201 ႉ၄ဂව༢ හා කාႁයාලၼය අවශ༢තා 3,240 8,000 12,000 14,000 16,000 50,000
1202 ඉဒධන 11,011 16,000 24,000 26,000 27,900 93,900

002 ඉဒධන ࿻මනාව - - 4,700 5,000 5,200 14,900
009 සංཀྵත වාහන සඳහා ඉဒධන - - 17,000 18,500 20,000 55,500
010 ෙවන࿚ කටၾ࿝ සඳහා ඉဒධන - - 2,300 2,500 2,700 7,500

1203 ආහාර පාන හා ဓල ඇါၨ 1,225 1,800 - - - 1,800
1205 ෙවන࿚ 2,743 12,000 11,400 14,000 15,000 52,400

නඩ࿚࿝ ႐යදၨ 88,034 222,000 227,000 331,000 335,000 1115,000
1301 වාහන 6,585 16,000 20,000 22,000 24,000 82,000
1302 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 950 4,000 4,000 5,000 6,000 19,000
1303 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 498 2,000 3,000 4,000 5,000 14,000

ෙႪවා 333,168 555,800 664,050 668,850 774,700 2263,400
1401 ၉වාහන 1,732 2,000 3,000 4,000 5,000 14,000
1402 තැපැႈ සහ සဒဓෙႏදන 6,297 15,000 12,000 13,000 14,000 54,000
1403 ႐࿼ႉය සහ ජලය 22,739 34,500 40,000 42,000 45,000 161,500
1404 බ࿼ ༩ႊ සහ පළා࿚ පාලන ආයතන බ࿼ 1,764 3,000 2,800 3,000 3,200 12,000
1409 ෙවන࿚ 636 1,300 6,250 6,850 7,500 21,900

138 යဒ࿠ හා කාႁයාල උපකරණ ෙႪවා 
ཅ႐Ⴍၨ

- - 2,900 3,200 3,500 9,600

139 වාහන ර༦ෂණය - - 1,200 1,400 1,600 4,200
140 ႐႐ධ ෙႪවා ႐ යදၨ - - 2,150 2,250 2,400 6,800

මාႆ ༧ႅၨ -- 1100,000 1100,000 1120,000 1140,000 4460,000
1504 සංවႁධන සහනාධාර - 100,000 100,000 120,000 140,000 460,000

 ၬලධන ႐යදၨ 801,113 2,273,000 2,178,000 2,409,700 2,655,400 9,516,100
ၬලධන ව࿚කၨ ၆නႆ࿚ථාපනය හා 
වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅම

331,760 1140,000 1120,000 1129,000 1138,000 5527,000

2001 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 15,844 100,000 80,000 85,000 90,000 355,000
2002 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 5,902 20,000 20,000 22,000 24,000 86,000
2003 වාහන 10,014 20,000 20,000 22,000 24,000 86,000

ၬලධන ව࿚කၨ අ࿚ප࿚ කර ගැနම 332,994 1131,000 556,000 662,200 666,400 3315,600
2102 ගෘහ භා࿈ඩ හා කාႁයාලၽය උපකරණ 368 1,000 1,000 1,200 1,400 4,600
2103 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 18,768 80,000 35,000 38,000 40,000 193,000
2104 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ - 5,000 5,000 6,000 7,000 23,000
2105 ඉඩၨ සහ ඉඩၨ වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅၨ 13,858 45,000 15,000 17,000 18,000 95,000

හැ༧යා වႁධනය 8838 22,000 22,000 22,500 33,000 99,500
2401 කාႁය ම࿈ඩල ၆Ⴖ࿋ 838 2,000 2,000 2,500 3,000 9,500

001 ၗජ ဓႣපාදන හා ၩල࿻ගැနෙၨ 
ජා࿛ක වැඩසටහන

-- -- 11,320,000 11,400,000 11,500,000 44,220,000

2507 පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන - - 1,320,000 1,400,000 1,500,000 4,220,000
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004 ၗජ පනත ༭යා࿚මක ༧ႅම ࿝ႉဒ 
ၗජ සහ ෙර༞පණ ဂව༢වල 
ཇණා࿚මකභාවය තහ႒ႆ ༧ႅම

-- - 225,000 228,000 330,000 83,000

2507 පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන - - 25,000 28,000 30,000 83,000

005 කྷනၨ ၗජ ෙග༝႐පල සංවႁධන 
වැඩසටහන

-- -- 5500,000 6600,000 7700,000 11,800,000

2507 පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන - - 500,000 600,000 700,000 1,800,000

007 ၗජ සහ࿛ක ༧ႅෙၨ කටၾ࿝ 
ශ༦࿛ම࿚ ༧ႅම (කාႁයාල, ဓල 
ဓවාස, ႐ද༢ාගාර සහ උපකරණ)

-- -- 1100,000 1125,000 1150,000 3375,000

2507 පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන - - 100,000 125,000 150,000 375,000

008 කෘႤ රසායන ဂව༢ මཅဒ මහජන 
ෙස༟ඛ༢යට හා පႄසරයට Ⴋ࿼႐ය 
හැ༧ හාဓ අවම ༧ႅම සඳහා ႒ 
ව༢ාපෘ࿛ය

-- -- 225,000 228,000 330,000 883,000

2507 පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන - - 25,000 28,000 30,000 83,000

009 ෙ࿶ႛය අႁතාපႈ ၗජ ဓႣපාදනය 
၉වႁධනය ༧ႄම

-- -- 330,000 335,000 338,000 1103,000

2507 පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන - - 30,000 35,000 38,000 103,000

013 ၗජ සහ࿛ක ༧ႅම හා පැළෑྥ 
සංවႁධන වැඩසටහဒ

7735,521 22,000,000 -- -- -- 22,000,000

2507 පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන 735,521 2,000,000 - - - 2,000,000

ၫႿ ႐යදම 2,174,416 3,936,200 3,949,050 4,280,350 4,624,000 16,789,600

ၫႿ ၫල༢කරණය 2,174,416 3,936,200 3,949,050 4,280,350 4,624,000 16,789,600
ෙ࿶ႛය 2,174,416 3,936,200 3,949,050 4,280,350 4,624,000 16,789,600

11 ෙ࿶ႛය අරၫදႈ 2,174,416 3,936,200 3,949,050 4,280,350 4,624,000 16,789,600
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ႛႁෂය 289 - අපනයන කෘႤකႁම ෙදපාႁතෙၨဒ࿝ව
සාරාංශය

ႆ  '000

႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත අයවැය ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 770,841 867,900 933,000 955,000 971,000 3,726,900
၆࿶ගල පྷනྷ 696,667 762,900 795,000 810,000 815,000 3,182,900

වැྦྷ၃ හා ෙႏතන 462,057 497,000 530,000 545,000 550,000 2,122,000
අ࿛කාල හා ဓවාྐྵ ࿺න වැྦྷ၃ 16,807 20,000 20,000 20,000 20,000 80,000
ෙවන࿚ ࿻මනා 217,802 245,900 245,000 245,000 245,000 980,900

ගමဒ ႐යදၨ 8,188 11,500 14,000 15,000 18,000 58,500
ෙ࿶ႛය 8,188 11,000 12,000 13,000 15,000 51,000
႐ෙ࿶ႛය - 500 2,000 2,000 3,000 7,500

සැපၽၨ 19,209 35,700 41,300 45,000 48,000 170,000
ႉ၄ဂව༢ හා කාႁයාලၼය අවශ༢තා 5,847 10,500 10,000 12,000 13,000 45,500
ඉဒධන 12,050 22,000 29,000 30,500 32,500 114,000
ආහාර පාන හා ဓල ඇါၨ 665 1,700 1,300 1,500 1,500 6,000
ෙවන࿚ 646 1,500 1,000 1,000 1,000 4,500

නඩ࿚࿝ ႐යදၨ 6,580 9,300 15,000 16,000 18,000 58,300
වාහන 4,922 6,000 8,000 9,000 9,500 32,500
යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 953 1,600 2,000 2,000 2,500 8,100
ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 705 1,700 2,000 2,000 2,500 8,200
මෘ࿼කාංග නඩ࿚࿝ - - 3,000 3,000 3,500 9,500

ෙႪවා 25,273 33,000 48,700 50,000 53,000 184,700
၉වාහන - - 3,000 3,000 3,500 9,500
තැපැႈ සහ සဒဓෙႏදන 3,775 5,000 5,000 5,000 5,500 20,500
႐࿼ႉය සහ ජලය 4,555 10,000 15,500 16,000 16,500 58,000
බ࿼ ༩ႊ සහ පළා࿚ පාලන ආයතන බ࿼ 5,620 5,000 6,500 6,500 7,000 25,000
၄ႄႫ࿼ ༧ႅၨ හා ප႐࿠තා ෙႪවා - - 3,000 3,500 3,500 10,000
ෙමෙහၾၨ කႈබ࿼ ༬මයට ၉සၨපා࿺ත 
වාහන සඳහා වාႄක ෙග႑ၨ
 

6,119 5,000 5,000 5,000 5,000 20,000

ෙවන࿚ 5,206 8,000 10,700 11,000 12,000 41,700
මාႆ ༧ႅၨ 14,924 15,500 19,000 19,000 19,000 72,500

සၨමාදၨ සහ දායක ၫදႈ 10,794 9,500 13,000 13,000 13,000 48,500
රජෙၻ ෙႪවකၼဒ සදහා ෙ࿶පළ ණය 
ෙප༝Ⴞ 4,130 6,000 6,000 6,000 6,000 24,000

ၬලධන ႐යදၨ 264,320 437,000 517,000 462,000 422,000 1,838,000
ၬලධන ව࿚කၨ ၆නႆ࿚ථාපනය හා 
වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅම 14,456 22,500 43,000 48,000 52,000 165,500

ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 4,417 15,000 26,000 30,000 32,000 103,000
යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 1,891 2,000 5,000 5,000 5,000 17,000
වාහන 8,148 5,500 12,000 13,000 15,000 45,500

ၬලධන ව࿚කၨ අ࿚ප࿚ කර ගැနම - 5,000 45,000 31,000 36,000 117,000
ගෘහ භා࿈ඩ හා කාႁයාලၽය 
උපකරණ - - 5,000 3,000 3,000 11,000

යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ - 3,000 5,000 3,000 3,000 14,000
ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ - 2,000 30,000 20,000 25,000 77,000
ඉඩၨ සහ ඉඩၨ වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅၨ - - 5,000 5,000 5,000 15,000

၉ාངධන මාႆ༧ႅၨ 240,854 400,000 400,000 350,000 300,000 1,450,000
සංවႁධන සහායဒ 240,854 400,000 400,000 350,000 300,000 1,450,000

හැ༧යා වႁධනය 789 1,500 1,000 1,000 1,000 4,500
කාႁය ම࿈ඩල ၆Ⴖ࿋ 789 1,500 1,000 1,000 1,000 4,500

ෙවන࿚ ၬලධන ႐යදၨ 8,221 8,000 28,000 32,000 33,000 101,000
යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 3,265 8,000 10,000 12,000 13,000 43,000
පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන 4,956 - 18,000 20,000 20,000 58,000

ၫႿ ႐යදම 1,035,161 1,304,900 1,450,000 1,417,000 1,393,000 5,564,900
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ႆ  '000

႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත අයවැය ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

ၫႿ ၫල༢කරණය 1,035,161 1,304,900 1,450,000 1,417,000 1,393,000 5,564,900
ෙ࿶ႛය 1,035,161 1,304,900 1,450,000 1,417,000 1,393,000 5,564,900
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ႛႁෂය - 289 අපනයන කෘႤකႁම ෙදපාႁතෙၨဒ࿝ව
2 - සංවႁධන වැඩසටහන

01 - අපනයන ෙභ༞ග සංවႁධන ව༢ාපෘ࿛ය

ႆ  '000

උප
 ව

༢ා
ප

ෘ࿛
ය

ව
ැය

 ႐
ෂ

ය
ය

අၼ
ත

ම
ය

ၫ
ල

༢ක
රණ

ය කා࿈ඩය / වැය ႐ෂයය / අၼතම ႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

 ၆නරාවႁතන ႐යදၨ 563,661 867,900 933,000 955,000 971,000 3,726,900
၆࿶ගල පྷනྷ 5507,275 7762,900 7795,000 8810,000 8815,000 33,182,900

1001 වැྦྷ၃ හා ෙႏතන 338,535 497,000 530,000 545,000 550,000 2,122,000
1002 අ࿛කාල හා ဓවාྐྵ ࿺න වැྦྷ၃ 12,978 20,000 20,000 20,000 20,000 80,000
1003 ෙවන࿚ ࿻මනා 155,762 245,900 245,000 245,000 245,000 980,900

ගමဒ ႐යදၨ 66,242 111,500 114,000 115,000 118,000 558,500
1101 ෙ࿶ႛය 6,242 11,000 12,000 13,000 15,000 51,000
1102 ႐ෙ࿶ႛය - 500 2,000 2,000 3,000 7,500

සැපၽၨ 113,110 335,700 441,300 445,000 448,000 1170,000
1201 ႉ၄ဂව༢ හා කාႁයාලၼය අවශ༢තා 4,416 10,500 10,000 12,000 13,000 45,500
1202 ඉဒධන 8,194 22,000 29,000 30,500 32,500 114,000

002 ඉဒධන ࿻මනාව - - 7,000 7,500 8,000 22,500
009 සංཀྵත වාහන සඳහා ඉဒධන - - 18,000 19,000 20,000 57,000
010 ෙවන࿚ කටၾ࿝ සඳහා ඉဒධන - - 4,000 4,000 4,500 12,500

1203 ආහාර පාන හා ဓල ඇါၨ 499 1,700 1,300 1,500 1,500 6,000
002 ဓල ඇါၨ - - 1,300 1,500 1,500 4,300

1205 ෙවන࿚ - 1,500 1,000 1,000 1,000 4,500

නඩ࿚࿝ ႐යදၨ 33,693 99,300 115,000 116,000 118,000 558,300
1301 වාහන 2,963 6,000 8,000 9,000 9,500 32,500
1302 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 499 1,600 2,000 2,000 2,500 8,100
1303 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 231 1,700 2,000 2,000 2,500 8,200
1304 මෘ࿼කාංග නඩ࿚࿝ - - 3,000 3,000 3,500 9,500

ෙႪවා 119,994 333,000 448,700 550,000 553,000 1184,700
1401 ၉වාහන - - 3,000 3,000 3,500 9,500
1402 තැපැႈ සහ සဒဓෙႏදන 3,051 5,000 5,000 5,000 5,500 20,500
1403 ႐࿼ႉය සහ ජලය 2,212 10,000 15,500 16,000 16,500 58,000
1404 බ࿼ ༩ႊ සහ පළා࿚ පාලන ආයතන බ࿼ 5,620 5,000 6,500 6,500 7,000 25,000
1405 ၄ႄႫ࿼ ༧ႅၨ හා ප႐࿠තා ෙႪවා - - 3,000 3,500 3,500 10,000
1408 ෙමෙහၾၨ කႈබ࿼ ༬මයට ၉සၨපා࿺ත 

වාහන සඳහා වාႄක ෙග႑ၨ
6,119 5,000 5,000 5,000 5,000 20,000

1409 ෙවන࿚ 2,992 8,000 10,700 11,000 12,000 41,700
138 යဒ࿠ හා කාႁයාල උපකරණ ෙႪවා 

ཅ႐Ⴍၨ
- - 3,000 3,000 3,500 9,500

139 වාහන ර༦ෂණය - - 3,500 3,500 3,500 10,500
140 ႐႐ධ ෙႪවා ႐ යදၨ - - 4,200 4,500 5,000 13,700

මාႆ ༧ႅၨ 113,347 115,500 119,000 119,000 119,000 772,500
1505 සၨමාදၨ සහ දායක ၫදႈ 10,000 9,500 13,000 13,000 13,000 48,500
1506 රජෙၻ ෙႪවකၼဒ සදහා ෙ࿶පළ ණය 

ෙප༝Ⴞ
3,347 6,000 6,000 6,000 6,000 24,000

 ၬලධන ႐යදၨ 251,591 437,000 517,000 462,000 422,000 1,838,000
ၬලධන ව࿚කၨ ၆නႆ࿚ථාපනය හා 
වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅම

88,,444488 2222,,550000 4433,,000000 4488,,000000 5522,,000000 116655,,550000

2001 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 2,337 15,000 26,000 30,000 32,000 103,000
2002 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 952 2,000 5,000 5,000 5,000 17,000
2003 වාහන 5,158 5,500 12,000 13,000 15,000 45,500
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ය කා࿈ඩය / වැය ႐ෂයය / අၼතම ႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

-- 55,,000000 4455,,000000 3311,,000000 3366,,000000 111177,,000000
2102 ගෘහ භා࿈ඩ හා කාႁයාලၽය උපකරණ - - 5,000 3,000 3,000 11,000
2103 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ - 3,000 5,000 3,000 3,000 14,000
2104 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ - 2,000 30,000 20,000 25,000 77,000
2105 ඉඩၨ සහ ඉඩၨ වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅၨ - - 5,000 5,000 5,000 15,000

හැ༧යා වႁධනය 228899 11,,550000 11,,000000 11,,000000 11,,000000 44,,550000
2401 කාႁය ම࿈ඩල ၆Ⴖ࿋ 289 1,500 1,000 1,000 1,000 4,500

ෙවන࿚ ၬලධන ႐යදၨ 22,,000000 88,,000000 2288,,000000 3322,,000000 3333,,000000 110011,,000000
2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 2,000 8,000 10,000 12,000 13,000 43,000
2507 පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන - - 18,000 20,000 20,000 58,000

001 අපනයන ෙභ༞ග සංවႁධනය සඳහා 
ෙග༝႑ဒට සහාය႑ම

224400,,885544 440000,,000000 440000,,000000 335500,,000000 330000,,000000 11,,445500,,000000

2202 සංවႁධන සහායဒ 240,854 400,000 400,000 350,000 300,000 1,450,000

ၫႿ ႐යදම 881155,,225511 11,,330044,,990000 11,,445500,,000000 11,,441177,,000000 11,,339933,,000000 55,,556644,,990000

ၫႿ ၫල༢කරණය 881155,,225511 11,,330044,,990000 11,,445500,,000000 11,,441177,,000000 11,,339933,,000000 55,,556644,,990000
ෙ࿶ႛය 881155,,225511 11,,330044,,990000 11,,445500,,000000 11,,441177,,000000 11,,339933,,000000 55,,556644,,990000

11 ෙ࿶ႛය අරၫදႈ 815,251 1,304,900 1,450,000 1,417,000 1,393,000 5,564,900

ၬලධන ව࿚කၨ අ࿚ප࿚ කර ගැနම
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ႛႁෂය - 289 අපනයන කෘႤකႁම ෙදපාႁතෙၨဒ࿝ව
2 - සංවႁධන වැඩසටහන

02 - අපනයන අපනයන ෙභ༞ග පႁෙၻෂණ හා ඒකාබ࿶ධ පႉෙබ༞ධ / ෙර༞ග පාලන ව༢ාපෘ࿛ය

ႆ  '000
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ම
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ၫ
ල

༢ක
රණ

ය කා࿈ඩය / වැය ႐ෂයය / අၼතම ႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

 ၆නරාවႁතන ႐යදၨ 207,181 - - - - -
၆࿶ගල පྷනྷ 1189,392 -- -- -- -- --

1001 වැྦྷ၃ හා ෙႏතන 123,522 - - - - -
1002 අ࿛කාල හා ဓවාྐྵ ࿺න වැྦྷ၃ 3,829 - - - - -
1003 ෙවන࿚ ࿻මනා 62,040 - - - - -

ගමဒ ႐යදၨ 11,946 -- -- -- -- --
1101 ෙ࿶ႛය 1,946 - - - - -

සැපၽၨ 66,099 -- -- -- -- --
1201 ႉ၄ဂව༢ හා කාႁයාලၼය අවශ༢තා 1,431 - - - - -
1202 ඉဒධන 3,856 - - - - -
1203 ආහාර පාන හා ဓල ඇါၨ 166 - - - - -
1205 ෙවන࿚ 646 - - - - -

නඩ࿚࿝ ႐යදၨ 22,887 -- -- -- -- --
1301 වාහන 1,960 - - - - -
1302 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 454 - - - - -
1303 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 474 - - - - -

ෙႪවා 55,280 -- -- -- -- --
1402 තැපැႈ සහ සဒဓෙႏදන 724 - - - - -
1403 ႐࿼ႉය සහ ජලය 2,343 - - - - -
1409 ෙවන࿚ 2,213 - - - - -

මාႆ ༧ႅၨ 11,577 -- -- -- -- --
1505 සၨමාදၨ සහ දායක ၫදႈ 794 - - - - -
1506 රජෙၻ ෙႪවකၼဒ සදහා ෙ࿶පළ ණය 

ෙප༝Ⴞ
783 - - - - -

 ၬලධන ႐යදၨ 12,729 - - - - -
ၬලධන ව࿚කၨ ၆නႆ࿚ථාපනය හා 
වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅම

66,008 -- -- -- -- --

2001 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 2,080 - - - - -
2002 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 939 - - - - -
2003 වාහන 2,989 - - - - -

හැ༧යා වႁධනය 5500 -- -- -- -- --
2401 කාႁය ම࿈ඩල ၆Ⴖ࿋ 500 - - - - -

ෙවන࿚ ၬලධන ႐යදၨ 11,265 -- -- -- -- --
2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 1,265 - - - - -

004 අපනයන ෙභ༞ග අංශෙၻ පႁෙၻෂණ 
හා සංවႁධන

44,956 -- -- -- -- --

2507 පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන 4,956 - - - - -

ၫႿ ႐යදම 219,910 - - - - -

ၫႿ ၫල༢කරණය 219,910 - - - - -
ෙ࿶ႛය 219,910 - - - - -

11 ෙ࿶ႛය අරၫදႈ 219,910 - - - - -
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ႛႁෂය 292 - ස࿚࿚ව ဓႣපාදන හා ෙස༟ඛ༢ ෙදපාႁතෙၨဒ࿝ව
සාරාංශය

ႆ  '000

႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත අයවැය ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 678,994 802,100 841,150 889,700 942,950 3,475,900
၆࿶ගල පྷනྷ 539,072 590,000 580,000 602,000 632,500 2,404,500

වැྦྷ၃ හා ෙႏතන 370,588 408,000 390,000 400,000 420,000 1,618,000
අ࿛කාල හා ဓවාྐྵ ࿺න වැྦྷ၃ 7,483 12,000 10,000 12,000 12,500 46,500
ෙවන࿚ ࿻මනා 161,000 170,000 180,000 190,000 200,000 740,000

ගමဒ ႐යදၨ 7,430 12,000 12,000 13,500 14,500 52,000
ෙ࿶ႛය 7,100 12,000 11,000 12,000 12,500 47,500
႐ෙ࿶ႛය 330 - 1,000 1,500 2,000 4,500

සැපၽၨ 31,322 72,000 45,350 47,900 50,450 215,700
ႉ၄ဂව༢ හා කාႁයාලၼය අවශ༢තා 6,199 10,000 10,000 10,500 11,000 41,500
ඉဒධන 12,669 30,000 33,000 34,500 36,000 133,500
ආහාර පාන හා ဓල ඇါၨ 7,000 15,000 350 400 450 16,200
ෛවද༢ සැපၽၨ 454 2,000 - - - 2,000
ෙවන࿚ 5,000 15,000 2,000 2,500 3,000 22,500

නඩ࿚࿝ ႐යදၨ 7,784 22,600 27,000 30,000 33,500 113,100
වාහන 5,492 18,000 15,000 16,000 17,000 66,000
යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 1,192 2,400 5,000 6,000 7,000 20,400
ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 1,100 2,200 5,000 6,000 6,500 19,700
මෘ࿼කාංග නඩ࿚࿝ - - 2,000 2,000 3,000 7,000

ෙႪවා 69,940 84,000 145,500 160,800 173,000 563,300
၉වාහන 8,626 10,000 19,000 20,000 21,000 70,000
තැපැႈ සහ සဒဓෙႏදන 5,497 10,000 12,000 14,000 16,000 52,000
႐࿼ႉය සහ ජලය 16,200 30,000 35,000 37,000 40,000 142,000
බ࿼ ༩ႊ සහ පළා࿚ පාලන ආයතන බ࿼ 825 1,500 1,500 1,800 2,000 6,800
၄ႄႫ࿼ ༧ႅၨ හා ප႐࿠තා ෙႪවා - - 15,000 16,500 17,000 48,500
ආර༦ෂක ෙႪවා - - 55,000 60,000 62,000 177,000
ෙවන࿚ 38,791 32,500 8,000 11,500 15,000 67,000

මාႆ ༧ႅၨ 23,447 21,500 31,300 35,500 39,000 127,300
සၨමාදၨ සහ දායක ၫදႈ 20,000 15,000 25,000 28,000 30,000 98,000
රජෙၻ ෙႪවකၼဒ සදහා ෙ࿶පළ ණය 
ෙප༝Ⴞ 3,447 4,500 4,300 4,500 5,000 18,300

ෙවන࿚ - 2,000 2,000 3,000 4,000 11,000

ၬලධන ႐යදၨ 430,298 867,000 659,000 771,000 882,000 3,179,000
ၬලධන ව࿚කၨ ၆නႆ࿚ථාපනය හා 
වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅම 14,309 23,000 34,000 42,000 50,000 149,000

ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 1,000 4,000 20,000 25,000 30,000 79,000
යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 2,996 7,000 8,000 10,000 12,000 37,000
වාහන 10,314 12,000 6,000 7,000 8,000 33,000

ၬලධන ව࿚කၨ අ࿚ප࿚ කර ගැနම 4,610 7,000 9,000 12,000 15,000 43,000
ගෘහ භා࿈ඩ හා කාႁයාලၽය 
උපකරණ 1,844 - 3,000 4,000 5,000 12,000

යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 996 3,000 4,000 5,000 6,000 18,000
ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 84 4,000 - - - 4,000
ඉඩၨ සහ ඉඩၨ වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅၨ 1,686 - 2,000 3,000 4,000 9,000

හැ༧යා වႁධනය 25,517 45,000 10,000 12,000 15,000 82,000
කාႁය ම࿈ඩල ၆Ⴖ࿋ 25,517 45,000 10,000 12,000 15,000 82,000

ෙවන࿚ ၬලධන ႐යදၨ 385,862 792,000 606,000 705,000 802,000 2,905,000
පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන 385,862 792,000 606,000 705,000 802,000 2,905,000

ၫႿ ႐යදම 1,109,292 1,669,100 1,500,150 1,660,700 1,824,950 6,654,900
ၫႿ ၫල༢කරණය 1,109,292 1,669,100 1,500,150 1,660,700 1,824,950 6,654,900

ෙ࿶ႛය 1,109,292 1,669,100 1,500,150 1,660,700 1,824,950 6,654,900
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ႛႁෂය - 292 ස࿚࿚ව ဓႣපාදන හා ෙස༟ඛ༢ ෙදපාႁතෙၨဒ࿝ව
1 - ෙමෙහၾၨ වැඩසටහන

01 - සාමාන༢ පႄපාලනය හා අංශ කළමණාකරණය
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ය කා࿈ඩය / වැය ႐ෂයය / අၼතම ႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

 ၆නරාවႁතන ႐යදၨ 678,994 802,100 841,150 889,700 942,950 3,475,900
၆࿶ගල පྷනྷ 5539,072 5590,000 5580,000 6602,000 6632,500 22,404,500

1001 වැྦྷ၃ හා ෙႏතන 370,588 408,000 390,000 400,000 420,000 1,618,000
1002 අ࿛කාල හා ဓවාྐྵ ࿺න වැྦྷ၃ 7,483 12,000 10,000 12,000 12,500 46,500
1003 ෙවන࿚ ࿻මනා 161,000 170,000 180,000 190,000 200,000 740,000

ගමဒ ႐යදၨ 77,430 112,000 112,000 113,500 114,500 552,000
1101 ෙ࿶ႛය 7,100 12,000 11,000 12,000 12,500 47,500
1102 ႐ෙ࿶ႛය 330 - 1,000 1,500 2,000 4,500

සැපၽၨ 331,322 772,000 445,350 447,900 550,450 2215,700
1201 ႉ၄ဂව༢ හා කාႁයාලၼය අවශ༢තා 6,199 10,000 10,000 10,500 11,000 41,500
1202 ඉဒධන 12,669 30,000 33,000 34,500 36,000 133,500

002 ඉဒධන ࿻මනාව - - 18,000 18,500 19,000 55,500
009 සංཀྵත වාහන සඳහා ඉဒධන - - 15,000 16,000 17,000 48,000

1203 ආහාර පාන හා ဓල ඇါၨ 7,000 15,000 350 400 450 16,200
002 ဓල ඇါၨ - - 350 400 450 1,200

1204 ෛවද༢ සැපၽၨ 454 2,000 - - - 2,000
1205 ෙවන࿚ 5,000 15,000 2,000 2,500 3,000 22,500

නඩ࿚࿝ ႐යදၨ 77,784 222,600 227,000 330,000 333,500 1113,100
1301 වාහන 5,492 18,000 15,000 16,000 17,000 66,000
1302 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 1,192 2,400 5,000 6,000 7,000 20,400
1303 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 1,100 2,200 5,000 6,000 6,500 19,700
1304 මෘ࿼කාංග නඩ࿚࿝ - - 2,000 2,000 3,000 7,000

ෙႪවා 669,940 884,000 1145,500 1160,800 1173,000 5563,300
1401 ၉වාහන 8,626 10,000 19,000 20,000 21,000 70,000
1402 තැපැႈ සහ සဒဓෙႏදන 5,497 10,000 12,000 14,000 16,000 52,000
1403 ႐࿼ႉය සහ ජලය 16,200 30,000 35,000 37,000 40,000 142,000
1404 බ࿼ ༩ႊ සහ පළා࿚ පාලන ආයතන බ࿼ 825 1,500 1,500 1,800 2,000 6,800
1405 ၄ႄႫ࿼ ༧ႅၨ හා ප႐࿠තා ෙႪවා - - 15,000 16,500 17,000 48,500
1407 ආර༦ෂක ෙႪවා - - 55,000 60,000 62,000 177,000
1409 ෙවන࿚ 38,791 32,500 8,000 11,500 15,000 67,000

138 යဒ࿠ හා කාႁයාල උපකරණ ෙႪවා 
ཅ႐Ⴍၨ

- - 3,000 5,000 7,500 15,500

139 වාහන ර༦ෂණය - - 2,000 2,500 3,000 7,500
140 ႐႐ධ ෙႪවා ႐ යදၨ - - 3,000 4,000 4,500 11,500

මාႆ ༧ႅၨ 223,447 221,500 331,300 335,500 339,000 1127,300
1505 සၨමාදၨ සහ දායක ၫදႈ 20,000 15,000 25,000 28,000 30,000 98,000
1506 රජෙၻ ෙႪවකၼဒ සදහා ෙ࿶පළ ණය 

ෙප༝Ⴞ
3,447 4,500 4,300 4,500 5,000 18,300

1508 ෙවන࿚ - 2,000 2,000 3,000 4,000 11,000

 ၬලධන ႐යදၨ 48,274 91,000 73,000 88,000 105,000 357,000
ၬලධන ව࿚කၨ ၆නႆ࿚ථාපනය හා 
වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅම

1144,,330099 2233,,000000 3344,,000000 4422,,000000 5500,,000000 114499,,000000

2001 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 1,000 4,000 20,000 25,000 30,000 79,000
2002 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 2,996 7,000 8,000 10,000 12,000 37,000
2003 වාහන 10,314 12,000 6,000 7,000 8,000 33,000
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ය කා࿈ඩය / වැය ႐ෂයය / අၼතම ႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

44,,661100 77,,000000 99,,000000 1122,,000000 1155,,000000 4433,,000000
2102 ගෘහ භා࿈ඩ හා කාႁයාලၽය උපකරණ 1,844 - 3,000 4,000 5,000 12,000
2103 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 996 3,000 4,000 5,000 6,000 18,000
2104 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 84 4,000 - - - 4,000
2105 ඉඩၨ සහ ඉඩၨ වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅၨ 1,686 - 2,000 3,000 4,000 9,000

හැ༧යා වႁධනය 2255,,551177 4455,,000000 1100,,000000 1122,,000000 1155,,000000 8822,,000000
2401 කාႁය ම࿈ඩල ၆Ⴖ࿋ 25,517 45,000 10,000 12,000 15,000 82,000

001 ත࿚࿚ව පාලන හා ဓෙර༞ධායන 
කටၾ࿝

33,,883377 1166,,000000 2200,,000000 2222,,000000 2255,,000000 8833,,000000

2507 පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන 3,837 16,000 20,000 22,000 25,000 83,000

ၫႿ ႐යදම 772277,,226688 889933,,110000 991144,,115500 997777,,770000 11,,004477,,995500 33,,883322,,990000

ၫႿ ၫල༢කරණය 772277,,226688 889933,,110000 991144,,115500 997777,,770000 11,,004477,,995500 33,,883322,,990000
ෙ࿶ႛය 772277,,226688 889933,,110000 991144,,115500 997777,,770000 11,,004477,,995500 33,,883322,,990000

11 ෙ࿶ႛය අරၫදႈ 727,268 893,100 914,150 977,700 1,047,950 3,832,900

ၬලධන ව࿚කၨ අ࿚ප࿚ කර ගැနම
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ႛႁෂය - 292 ස࿚࿚ව ဓႣපාදන හා ෙස༟ඛ༢ ෙදපාႁතෙၨဒ࿝ව
2 - සංවႁධන වැඩසටහන

02 - ස࿚ව ෙස༟ඛ༢ හා පႝ සၨප࿚ පႁෙၻෂණ
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ය කා࿈ඩය / වැය ႐ෂයය / අၼතම ႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

 ၬලධන ႐යදၨ 230,102 344,000 227,000 269,000 306,000 1,146,000
002 වසංගත ෙර༞ග පාලනය 1161,003 445,000 220,000 225,000 330,000 1120,000

2507 පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන 161,003 45,000 20,000 25,000 30,000 120,000

007 පႜ පႁෙၻෂණ ව༢ාපෘ࿛ ༭යා࿚මක 
༧ႅම

335,903 778,500 880,000 990,000 1100,000 3348,500

2507 පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන 35,903 78,500 80,000 90,000 100,000 348,500

010 ༩ර හා ၫඛ ෙර༞ගය සඳහා එဒන࿚ 
ෙ࿶ႛයව ဓႣපාදනය ༧ႅම

-- 1126,500 440,000 550,000 555,000 2271,500

2507 පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන - 126,500 40,000 50,000 55,000 271,500

014 ၘႆႋ ၉දාහය පාලන වැඩසටහන -- 220,000 220,000 225,000 330,000 995,000
2507 පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන - 20,000 20,000 25,000 30,000 95,000

015 ආහාර Ⴍර༦Ⴄතතාවය හා 
අපනයනය සඳහා පහႭකၨ සැලႬම 
၄࿉ස ස࿚࿚වၼဒෙගဒ ලබාගဒනා 
ආහාරවල ཇණ࿚මකභාවය සහ࿛ක 
༧ႅම

228,128 220,000 330,000 335,000 440,000 1125,000

2507 පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන 28,128 20,000 30,000 35,000 40,000 125,000

016 ආනයනය කරပ ලබන ස࿚࿚ව 
එဒන࿚ සඳහා ආෙ࿶ශකය༦ ෙලස ඒ 
සඳහා Ⴍ࿼Ⴍ උසႪ ත࿚࿚වෙၻ ස࿚࿚ව 
එဒන࿚ ෙ࿶ႚය වශෙයဒ ဓႣපාදනය 
༧ႅම

-- 440,000 330,000 335,000 440,000 1145,000

2507 පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන - 40,000 30,000 35,000 40,000 145,000

018 වනོ႐ ෙර༞ග ආෙႏ༦ෂණය මཅဒ 
ၩဓႭဒට හා පႜ සၨප࿚වලට ඇ࿛ 
ෙර༞ග ၄Ⴝබඳ අවදානම අවම ༧ႅම

55,069 22,000 22,000 33,000 44,000 111,000

2507 පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන 5,069 2,000 2,000 3,000 4,000 11,000

019 ༩༩ළဒ සහ මාႋဒ සၨබဒධ 
ෙර༞ගාබාධ හါනාගැနම සහ පႭ 
႐මႁශන මධ༢ႪථානයဒႴ පႅ༦ෂණ 
පහႭකၨ වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႄම

-- 112,000 55,000 66,000 77,000 330,000

2507 පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන - 12,000 5,000 6,000 7,000 30,000

ၫႿ ႐යදම 230,102 344,000 227,000 269,000 306,000 1,146,000

ၫႿ ၫල༢කරණය 230,102 344,000 227,000 269,000 306,000 1,146,000
ෙ࿶ႛය 230,102 344,000 227,000 269,000 306,000 1,146,000

11 ෙ࿶ႛය අරၫදႈ 230,102 344,000 227,000 269,000 306,000 1,146,000
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ႛႁෂය - 292 ස࿚࿚ව ဓႣපාදන හා ෙස༟ඛ༢ ෙදපාႁතෙၨဒ࿝ව
2 - සංවႁධන වැඩසටහන

03 - පႜ සၨප࿚ සංවႁධනය හා ၆Ⴖ࿋ව
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ය කා࿈ඩය / වැය ႐ෂයය / අၼතම ႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

 ၬලධන ႐යදၨ 151,922 432,000 359,000 414,000 471,000 1,676,000
001 උසႪ ත࿚වෙၻ වැႪႫ පැට႒ဒ ඇ࿛ 

දැྷ༧ႅෙၨ වැඩසටහන
229,890 771,000 -- -- -- 771,000

2507 පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන 29,890 71,000 - - - 71,000

002 රජෙၻ පႜ ෛවද༢ කාႁයාල වල 
ෙႪවා සැපၾම වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅම

331,331 115,000 115,000 220,000 225,000 775,000

2507 පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන 31,331 15,000 15,000 20,000 25,000 75,000

005 ස࿝ဒ හ࿼නාගැနම හා සළ༩࿋ 
༧ႄෙၨ ༬මය

55,000 220,000 220,000 222,000 225,000 887,000

2507 පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන 5,000 20,000 20,000 22,000 25,000 87,000

006 ස࿚ව ဓෙර༞ධායන මධ༢Ⴊථාන ၆ႋႈ 
༧ႅම හා න႑කරණය ༧ႅම

33,943 66,000 44,000 55,000 66,000 221,000

2507 පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන 3,943 6,000 4,000 5,000 6,000 21,000

007 පႜ සၨප࿚ අၠජනන ව༢ාපෘ࿛ය 554,952 2200,000 2200,000 2220,000 2250,000 8870,000
2507 පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන 54,952 200,000 200,000 220,000 250,000 870,000

012 ༩༩ႋ ෙස༟ඛ༢ කළමනාකරණය 
මཅဒ ༩༩ႋ මႪ සහ ၖ࿚තර 
අපනයනයට පහႭකၨ සැලႬම

99,417 110,000 110,000 112,000 115,000 447,000

2507 පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන 9,417 10,000 10,000 12,000 15,000 47,000

017 ස࿚࿚ව පාලන ྷ၃ෙල༞මාධාႅဒ ၖႴ 
༧ႅෙၨ ධාႄතාව ශ༦࿛ම࿚ ༧ႅම

117,390 110,000 110,000 115,000 220,000 555,000

2507 පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන 17,390 10,000 10,000 15,000 20,000 55,000

020 වැྷ࿺ၾ࿋ කළ අၠජනනය හරහා 
࿺යර ༧ႄ ဓႣපාදනය වැྷ ༧ႄම

-- 1100,000 1100,000 1120,000 1130,000 4450,000

2507 පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන - 100,000 100,000 120,000 130,000 450,000

ၫႿ ႐යදම 151,922 432,000 359,000 414,000 471,000 1,676,000

ၫႿ ၫල༢කරණය 151,922 432,000 359,000 414,000 471,000 1,676,000
ෙ࿶ႛය 151,922 432,000 359,000 414,000 471,000 1,676,000

11 ෙ࿶ႛය අරၫදႈ 151,922 432,000 359,000 414,000 471,000 1,676,000
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ႛႁෂය 293 - රබႁ සංවႁධන ෙදපාႁතෙၨဒ࿝ව
සාරාංශය

ႆ  '000

႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත අයවැය ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 359,866 483,698 412,000 422,000 431,000 1,748,698
၆࿶ගල පྷනྷ 256,706 309,698 276,000 281,000 285,000 1,151,698

වැྦྷ၃ හා ෙႏතන 173,322 209,698 186,000 191,000 195,000 781,698
අ࿛කාල හා ဓවාྐྵ ࿺න වැྦྷ၃ 3,794 7,000 7,000 7,000 7,000 28,000
ෙවන࿚ ࿻මනා 79,590 93,000 83,000 83,000 83,000 342,000

ගමဒ ႐යදၨ 11,396 15,000 15,000 15,500 16,000 61,500
ෙ࿶ႛය 11,396 15,000 13,000 13,500 14,000 55,500
႐ෙ࿶ႛය - - 2,000 2,000 2,000 6,000

සැපၽၨ 16,832 27,000 26,000 27,500 29,500 110,000
ႉ၄ဂව༢ හා කාႁයාලၼය අවශ༢තා 5,143 6,000 8,000 8,500 9,000 31,500
ඉဒධන 10,628 20,000 17,000 18,000 19,500 74,500
ආහාර පාන හා ဓල ඇါၨ 575 500 500 500 500 2,000
ෙවන࿚ 487 500 500 500 500 2,000

නඩ࿚࿝ ႐යදၨ 9,674 8,500 10,000 10,500 11,000 40,000
වාහන 8,350 7,000 7,000 7,500 8,000 29,500
යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 840 900 1,000 1,000 1,000 3,900
ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 484 600 1,000 1,000 1,000 3,600
මෘ࿼කාංග නඩ࿚࿝ - - 1,000 1,000 1,000 3,000

ෙႪවා 63,394 73,500 80,500 82,500 84,500 321,000
၉වාහන - 4,500 4,000 4,000 4,000 16,500
තැපැႈ සහ සဒဓෙႏදන 5,443 6,000 6,500 7,000 7,500 27,000
႐࿼ႉය සහ ජලය 1,567 4,000 4,000 4,500 5,000 17,500
බ࿼ ༩ႊ සහ පළා࿚ පාලන ආයතන බ࿼ 39,489 48,000 53,000 53,000 53,000 207,000
၄ႄႫ࿼ ༧ႅၨ හා ප႐࿠තා ෙႪවා - - 5,000 5,500 6,000 16,500
ආර༦ෂක ෙႪවා - - 5,000 5,500 6,000 16,500
ෙමෙහၾၨ කႈබ࿼ ༬මයට ၉සၨපා࿺ත 
වාහන සඳහා වාႄක ෙග႑ၨ
 

7,172 - - - - -

ෙවන࿚ 9,723 11,000 3,000 3,000 3,000 20,000
මාႆ ༧ႅၨ 1,848 50,000 4,500 5,000 5,000 64,500

සၨමාදၨ සහ දායක ၫදႈ - 48,000 2,500 2,500 2,500 55,500
රජෙၻ ෙႪවකၼဒ සදහා ෙ࿶පළ ණය 
ෙප༝Ⴞ 1,848 2,000 2,000 2,500 2,500 9,000

ෙවන࿚ ၆නරාවႁතන ႐යදၨ 15 - - - - -
පාྐྵ සහ කපාහැႅၨ 15 - - - - -

ၬලධන ႐යදၨ 666,812 721,000 528,000 431,000 334,000 2,014,000
ၬලධන ව࿚කၨ ၆නႆ࿚ථාපනය හා 
වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅම 9,293 12,000 23,000 26,000 28,000 89,000

ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 4,432 5,000 10,000 12,000 13,000 40,000
යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 987 1,000 2,000 2,000 2,000 7,000
වාහන 3,874 6,000 11,000 12,000 13,000 42,000

ၬලධන ව࿚කၨ අ࿚ප࿚ කර ගැနම - 6,000 3,000 3,000 4,000 16,000
යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ - 1,000 1,000 1,000 2,000 5,000
මෘ࿼කාංග සංවႁධනය - 5,000 2,000 2,000 2,000 11,000

၉ාངධන මාႆ༧ႅၨ 652,140 700,000 500,000 400,000 300,000 1,900,000
සංවႁධන සහායဒ 652,140 700,000 500,000 400,000 300,000 1,900,000

හැ༧යා වႁධනය 976 1,000 1,000 1,000 1,000 4,000
කාႁය ම࿈ඩල ၆Ⴖ࿋ 976 1,000 1,000 1,000 1,000 4,000

ෙවන࿚ ၬලධන ႐යදၨ 4,403 2,000 1,000 1,000 1,000 5,000
පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන 4,403 2,000 1,000 1,000 1,000 5,000

ၫႿ ႐යදම 1,026,678 1,204,698 940,000 853,000 765,000 3,762,698
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ႆ  '000

႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත අයවැය ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

ၫႿ ၫල༢කරණය 1,026,678 1,204,698 940,000 853,000 765,000 3,762,698
ෙ࿶ႛය 1,026,678 1,204,698 940,000 853,000 765,000 3,762,698
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ႛႁෂය - 293 රබႁ සංවႁධන ෙදපාႁතෙၨဒ࿝ව
2 - සංවႁධන වැඩසටහන

01 - පႄපාලනය හා ආයතဓක ෙႪවා

ႆ  '000

උප
 ව

༢ා
ප

ෘ࿛
ය

ව
ැය

 ႐
ෂ

ය
ය

අၼ
ත

ම
ය

ၫ
ල

༢ක
රණ

ය කා࿈ඩය / වැය ႐ෂයය / අၼතම ႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

 ၆නරාවႁතන ႐යදၨ 359,866 483,698 412,000 422,000 431,000 1,748,698
၆࿶ගල පྷනྷ 2256,706 3309,698 2276,000 2281,000 2285,000 11,151,698

1001 වැྦྷ၃ හා ෙႏතන 173,322 209,698 186,000 191,000 195,000 781,698
1002 අ࿛කාල හා ဓවාྐྵ ࿺න වැྦྷ၃ 3,794 7,000 7,000 7,000 7,000 28,000
1003 ෙවන࿚ ࿻මනා 79,590 93,000 83,000 83,000 83,000 342,000

ගමဒ ႐යදၨ 111,396 115,000 115,000 115,500 116,000 661,500
1101 ෙ࿶ႛය 11,396 15,000 13,000 13,500 14,000 55,500
1102 ႐ෙ࿶ႛය - - 2,000 2,000 2,000 6,000

සැපၽၨ 116,832 227,000 226,000 227,500 229,500 1110,000
1201 ႉ၄ဂව༢ හා කාႁයාලၼය අවශ༢තා 5,143 6,000 8,000 8,500 9,000 31,500
1202 ඉဒධන 10,628 20,000 17,000 18,000 19,500 74,500

002 ඉဒධන ࿻මනාව - - 6,500 7,000 8,000 21,500
009 සංཀྵත වාහන සඳහා ඉဒධන - - 9,000 9,500 10,000 28,500
010 ෙවන࿚ කටၾ࿝ සඳහා ඉဒධන - - 1,500 1,500 1,500 4,500

1203 ආහාර පාන හා ဓල ඇါၨ 575 500 500 500 500 2,000
002 ဓල ඇါၨ - - 500 500 500 1,500

1205 ෙවන࿚ 487 500 500 500 500 2,000

නඩ࿚࿝ ႐යදၨ 99,674 88,500 110,000 110,500 111,000 440,000
1301 වාහන 8,350 7,000 7,000 7,500 8,000 29,500
1302 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 840 900 1,000 1,000 1,000 3,900
1303 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 484 600 1,000 1,000 1,000 3,600
1304 මෘ࿼කාංග නඩ࿚࿝ - - 1,000 1,000 1,000 3,000

ෙႪවා 663,394 773,500 880,500 882,500 884,500 3321,000
1401 ၉වාහන - 4,500 4,000 4,000 4,000 16,500
1402 තැපැႈ සහ සဒဓෙႏදන 5,443 6,000 6,500 7,000 7,500 27,000
1403 ႐࿼ႉය සහ ජලය 1,567 4,000 4,000 4,500 5,000 17,500
1404 බ࿼ ༩ႊ සහ පළා࿚ පාලන ආයතන බ࿼ 39,489 48,000 53,000 53,000 53,000 207,000
1405 ၄ႄႫ࿼ ༧ႅၨ හා ප႐࿠තා ෙႪවා - - 5,000 5,500 6,000 16,500
1407 ආර༦ෂක ෙႪවා - - 5,000 5,500 6,000 16,500
1408 ෙමෙහၾၨ කႈබ࿼ ༬මයට ၉සၨපා࿺ත 

වාහන සඳහා වාႄක ෙග႑ၨ
7,172 - - - - -

1409 ෙවන࿚ 9,723 11,000 3,000 3,000 3,000 20,000
138 යဒ࿠ හා කාႁයාල උපකරණ ෙႪවා 

ཅ႐Ⴍၨ
- - 1,000 1,000 1,000 3,000

139 වාහන ර༦ෂණය - - 1,000 1,000 1,000 3,000
140 ႐႐ධ ෙႪවා ႐ යදၨ - - 1,000 1,000 1,000 3,000

මාႆ ༧ႅၨ 11,848 550,000 44,500 55,000 55,000 664,500
1505 සၨමාදၨ සහ දායක ၫදႈ - 48,000 2,500 2,500 2,500 55,500
1506 රජෙၻ ෙႪවකၼဒ සදහා ෙ࿶පළ ණය 

ෙප༝Ⴞ
1,848 2,000 2,000 2,500 2,500 9,000

ෙවන࿚ ၆නරාවႁතන ႐යදၨ 115 -- -- -- -- --
1701 පාྐྵ සහ කපාහැႅၨ 15 - - - - -

 ၬලධන ႐යදၨ 666,812 721,000 528,000 431,000 334,000 2,014,000
ၬලධන ව࿚කၨ ၆නႆ࿚ථාපනය හා 
වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅම

99,,229933 1122,,000000 2233,,000000 2266,,000000 2288,,000000 8899,,000000

2001 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 4,432 5,000 10,000 12,000 13,000 40,000
2002 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ

වාහන
987 1,000 2,000 2,000 2,000 7,000

2003 3,874 6,000 11,000 12,000 13,000 42,000
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ය කා࿈ඩය / වැය ႐ෂයය / අၼතම ႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

-- 66,,000000 33,,000000 33,,000000 44,,000000 1166,,000000
2103 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ - 1,000 1,000 1,000 2,000 5,000
2106 මෘ࿼කාංග සංවႁධනය - 5,000 2,000 2,000 2,000 11,000

හැ༧යා වႁධනය 997766 11,,000000 11,,000000 11,,000000 11,,000000 44,,000000
2401 කාႁය ම࿈ඩල ၆Ⴖ࿋ 976 1,000 1,000 1,000 1,000 4,000

ෙවන࿚ ၬලධන ႐යදၨ 44,,440033 22,,000000 11,,000000 11,,000000 11,,000000 55,,000000
2507 පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන 4,403 2,000 1,000 1,000 1,000 5,000

002 රබႁ සඳහා සහනාධාර 665522,,114400 770000,,000000 550000,,000000 440000,,000000 330000,,000000 11,,990000,,000000
2202 සංවႁධන සහායဒ 652,140 700,000 500,000 400,000 300,000 1,900,000

ၫႿ ႐යදම 11,,002266,,667788 11,,220044,,669988 994400,,000000 885533,,000000 776655,,000000 33,,776622,,669988

ၫႿ ၫල༢කරණය 11,,002266,,667788 11,,220044,,669988 994400,,000000 885533,,000000 776655,,000000 33,,776622,,669988
ෙ࿶ႛය 11,,002266,,667788 11,,220044,,669988 994400,,000000 885533,,000000 776655,,000000 33,,776622,,669988

11 ෙ࿶ႛය අරၫදႈ 1,026,678 1,204,698 940,000 853,000 765,000 3,762,698

ၬලධන ව࿚කၨ අ࿚ප࿚ කර ගැနම
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ႛႁෂය 337 - ༩ႆါ සංවႁධන ෙදපාႁතෙၨဒ࿝ව
සාරාංශය

ႆ  '000

႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත අයවැය ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

၆නරාවႁතන ႐යදၨ - 150,000 125,000 137,000 144,000 556,000
၆࿶ගල පྷනྷ - 91,000 77,000 85,000 86,000 339,000

වැྦྷ၃ හා ෙႏතන - 60,000 52,000 55,000 56,000 223,000
අ࿛කාල හා ဓවාྐྵ ࿺න වැྦྷ၃ - 3,000 5,000 5,000 5,000 18,000
ෙවන࿚ ࿻මනා - 28,000 20,000 25,000 25,000 98,000

ගමဒ ႐යදၨ - 1,500 6,000 6,000 6,000 19,500
ෙ࿶ႛය - 1,500 5,000 5,000 5,000 16,500
႐ෙ࿶ႛය - - 1,000 1,000 1,000 3,000

සැපၽၨ - 10,500 15,500 16,500 17,500 60,000
ႉ၄ဂව༢ හා කාႁයාලၼය අවශ༢තා - 2,000 5,000 5,000 5,000 17,000
ඉဒධන - 8,000 9,400 10,000 11,000 38,400
ආහාර පාන හා ဓල ඇါၨ - 500 100 500 500 1,600
ෙවන࿚ - - 1,000 1,000 1,000 3,000

නඩ࿚࿝ ႐යදၨ - 8,500 10,500 11,000 12,000 42,000
වාහන - 5,000 5,000 5,500 6,000 21,500
යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ - 3,000 2,000 2,000 2,500 9,500
ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ - 500 3,000 3,000 3,000 9,500
මෘ࿼කාංග නඩ࿚࿝ - - 500 500 500 1,500

ෙႪවා - 37,500 15,000 17,500 21,500 91,500
၉වාහන - 3,500 1,000 1,000 1,000 6,500
තැපැႈ සහ සဒဓෙႏදන - 2,000 1,000 1,000 1,000 5,000
႐࿼ႉය සහ ජලය - 8,000 2,000 2,000 2,000 14,000
බ࿼ ༩ႊ සහ පළා࿚ පාලන ආයතන බ࿼ - 6,000 2,500 3,000 4,000 15,500
၄ႄႫ࿼ ༧ႅၨ හා ප႐࿠තා ෙႪවා - - 2,000 3,000 4,000 9,000
ආර༦ෂක ෙႪවා - - 2,000 2,000 3,000 7,000
ෙවන࿚ - 18,000 4,500 5,500 6,500 34,500

මාႆ ༧ႅၨ - 1,000 1,000 1,000 1,000 4,000
රජෙၻ ෙႪවකၼဒ සදහා ෙ࿶පළ ණය 
ෙප༝Ⴞ - 1,000 1,000 1,000 1,000 4,000

ၬලධන ႐යදၨ - 50,000 15,000 19,000 22,000 106,000
ၬලධන ව࿚කၨ ၆නႆ࿚ථාපනය හා 
වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅම - 15,000 10,000 11,000 12,000 48,000

ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ - 8,000 5,000 5,000 5,000 23,000
යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ - 5,000 2,000 2,000 2,000 11,000
වාහන - 2,000 3,000 4,000 5,000 14,000

ၬලධන ව࿚කၨ අ࿚ප࿚ කර ගැနම - 19,000 4,500 7,500 9,500 40,500
ගෘහ භා࿈ඩ හා කාႁයාලၽය 
උපකරණ - 10,000 1,000 1,500 2,000 14,500

යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ - 9,000 500 1,500 1,500 12,500
ඉඩၨ සහ ඉඩၨ වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅၨ - - 1,000 1,500 2,000 4,500
මෘ࿼කාංග සංවႁධනය - - 2,000 3,000 4,000 9,000

හැ༧යා වႁධනය - 1,000 500 500 500 2,500
කාႁය ම࿈ඩල ၆Ⴖ࿋ - 1,000 500 500 500 2,500

ෙවන࿚ ၬලධන ႐යදၨ - 15,000 - - - 15,000
ෙවන࿚ - 15,000 - - - 15,000

ၫႿ ႐යදම - 200,000 140,000 156,000 166,000 662,000
ၫႿ ၫල༢කරණය - 200,000 140,000 156,000 166,000 662,000

ෙ࿶ႛය - 200,000 140,000 156,000 166,000 662,000
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ႛႁෂය - 337 ༩ႆါ සංවႁධන ෙදපාႁතෙၨဒ࿝ව
2 - සංවႁධන වැඩසටහන

01 - පႄපාලන හා ආයතဓක ෙႪවා

ႆ  '000

උප
 ව

༢ා
ප

ෘ࿛
ය

ව
ැය

 ႐
ෂ

ය
ය

අၼ
ත

ම
ය

ၫ
ල

༢ක
රණ

ය කා࿈ඩය / වැය ႐ෂයය / අၼතම ႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

 ၆නරාවႁතන ႐යදၨ - 150,000 125,000 137,000 144,000 556,000
၆࿶ගල පྷනྷ -- 991,000 777,000 885,000 886,000 3339,000

1001 වැྦྷ၃ හා ෙႏතන - 60,000 52,000 55,000 56,000 223,000
1002 අ࿛කාල හා ဓවාྐྵ ࿺න වැྦྷ၃ - 3,000 5,000 5,000 5,000 18,000
1003 ෙවන࿚ ࿻මනා - 28,000 20,000 25,000 25,000 98,000

ගමဒ ႐යදၨ -- 11,500 66,000 66,000 66,000 119,500
1101 ෙ࿶ႛය - 1,500 5,000 5,000 5,000 16,500
1102 ႐ෙ࿶ႛය - - 1,000 1,000 1,000 3,000

සැපၽၨ -- 110,500 115,500 116,500 117,500 660,000
1201 ႉ၄ဂව༢ හා කාႁයාලၼය අවශ༢තා - 2,000 5,000 5,000 5,000 17,000
1202 ඉဒධන - 8,000 9,400 10,000 11,000 38,400

002 ඉဒධන ࿻මනාව - - 4,200 4,500 5,000 13,700
009 සංཀྵත වාහන සඳහා ඉဒධන - - 5,200 5,500 6,000 16,700

1203 ආහාර පාන හා ဓල ඇါၨ - 500 100 500 500 1,600
002 ဓල ඇါၨ - - 100 500 500 1,100

1205 ෙවන࿚ - - 1,000 1,000 1,000 3,000

නඩ࿚࿝ ႐යදၨ -- 88,500 110,500 111,000 112,000 442,000
1301 වාහන - 5,000 5,000 5,500 6,000 21,500
1302 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ - 3,000 2,000 2,000 2,500 9,500
1303 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ - 500 3,000 3,000 3,000 9,500
1304 මෘ࿼කාංග නඩ࿚࿝ - - 500 500 500 1,500

ෙႪවා -- 337,500 115,000 117,500 221,500 991,500
1401 ၉වාහන - 3,500 1,000 1,000 1,000 6,500
1402 තැපැႈ සහ සဒဓෙႏදන - 2,000 1,000 1,000 1,000 5,000
1403 ႐࿼ႉය සහ ජලය - 8,000 2,000 2,000 2,000 14,000
1404 බ࿼ ༩ႊ සහ පළා࿚ පාලන ආයතන බ࿼ - 6,000 2,500 3,000 4,000 15,500
1405 ၄ႄႫ࿼ ༧ႅၨ හා ප႐࿠තා ෙႪවා - - 2,000 3,000 4,000 9,000
1407 ආර༦ෂක ෙႪවා - - 2,000 2,000 3,000 7,000
1409 ෙවන࿚ - 18,000 4,500 5,500 6,500 34,500

138 යဒ࿠ හා කාႁයාල උපකරණ ෙႪවා 
ཅ႐Ⴍၨ

- - 1,000 1,000 1,000 3,000

139 වාහන ර༦ෂණය - - 500 500 500 1,500
140 ႐႐ධ ෙႪවා ႐ යදၨ - - 3,000 4,000 5,000 12,000

මාႆ ༧ႅၨ -- 11,000 11,000 11,000 11,000 44,000
1506 රජෙၻ ෙႪවකၼဒ සදහා ෙ࿶පළ ණය 

ෙප༝Ⴞ
- 1,000 1,000 1,000 1,000 4,000

 ၬලධන ႐යදၨ - 50,000 15,000 19,000 22,000 106,000

ၬලධන ව࿚කၨ ၆නႆ࿚ථාපනය හා 
වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅම

-- 1155,,000000 1100,,000000 1111,,000000 1122,,000000 4488,,000000

2001 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ - 8,000 5,000 5,000 5,000 23,000
2002 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ - 5,000 2,000 2,000 2,000 11,000
2003 වාහන - 2,000 3,000 4,000 5,000 14,000

-- 1199,,000000 44,,550000 77,,550000 99,,550000 4400,,550000
2102 ගෘහ භා࿈ඩ හා කාႁයාලၽය උපකරණ - 10,000 1,000 1,500 2,000 14,500
2103 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ - 9,000 500 1,500 1,500 12,500
2105 ඉඩၨ සහ ඉඩၨ වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅၨ - - 1,000 1,500 2,000 4,500
2106 මෘ࿼කාංග සංවႁධනය

ၬලධන ව࿚කၨ අ࿚ප࿚ කර ගැနම

- - 2,000 3,000 4,000 9,000
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ය කා࿈ඩය / වැය ႐ෂයය / අၼතම ႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

-- 11,,000000 550000 550000 550000 22,,550000
2401 කාႁය ම࿈ඩල ၆Ⴖ࿋ - 1,000 500 500 500 2,500

ෙවන࿚ ၬලධන ႐යදၨ -- 1155,,000000 -- -- -- 1155,,000000
2509 ෙවන࿚ - 15,000 - - - 15,000

ၫႿ ႐යදම -- 220000,,000000 114400,,000000 115566,,000000 116666,,000000 666622,,000000

ၫႿ ၫල༢කරණය -- 220000,,000000 114400,,000000 115566,,000000 116666,,000000 666622,,000000
ෙ࿶ႛය -- 220000,,000000 114400,,000000 115566,,000000 116666,,000000 666622,,000000

11 ෙ࿶ႛය අරၫදႈ - 200,000 140,000 156,000 166,000 662,000

හැ༧යා වႁධනය
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Y%S ,xld LKsc f;,a ixj¾Ok wêldßh 

Y%S ,xld iqks;H n,Yla;s wêldßh 

Y%S ,xld mrudKql n,Yla;s uKav,h 

Y%S ,xld mrudKql n,Yla;s kshduk iNdj 

úÿ,sn, uKav,h iy tys md,s; iud.ï  

,xld úÿ,sn, iud.u 

iSudiys; ,xld .,awÕ=re ^mqoa.,sl& iud.u 

iSudiys; t,a à t,a fyda,aäx.aia ^mqoa.,sl& iud.u 

,xld LKsc f;,a kS;s.; ixia:dj 

iSudiys; ,xld LKsc f;,a .nvd m¾hka;h 

iSudiys; fmd,smafgda ,xld ^mqoa.,sl& iud.u 

Y%S ,xld iqks;H n,Yla;s wruqo, 

iqks;H n,Yla;s wem wruqo, 
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

650,443 1,012,880 910,000 1,033,500 1,082,400 4,038,780
164,824 192,850 185,000 197,700 207,500 783,050
109,253 126,000 121,000 131,000 137,500 515,500

8,516 14,100 14,000 15,700 16,500 60,300
47,056 52,750 50,000 51,000 53,500 207,250

4,231 12,375 10,000 13,500 14,700 50,575
3,266 6,300 4,500 6,500 6,700 24,000

965 6,075 5,500 7,000 8,000 26,575
57,288 90,295 75,600 80,500 83,250 329,645
14,757 20,000 18,000 21,000 22,000 81,000
40,917 66,770 55,400 56,300 57,900 236,370

177 1,675 200 200 250 2,325
1,438 1,850 2,000 3,000 3,100 9,950

30,394 41,250 30,450 35,900 37,300 144,900
27,916 36,300 26,000 30,900 32,500 125,700

1,834 3,850 2,750 2,700 2,500 11,800
644 1,100 800 1,100 1,100 4,100

- - 900 1,200 1,200 3,300
133,898 177,162 171,900 184,900 195,000 728,962

7,530 13,332 15,000 14,500 16,000 58,832
6,389 13,000 12,500 13,700 14,500 53,700

11,008 17,700 25,000 18,800 19,300 80,800
82,374 103,130 95,000 106,000 111,300 415,430

- - 7,000 8,000 8,000 23,000

784 - - - - -

25,812 30,000 17,400 23,900 25,900 97,200
259,808 498,780 436,950 520,900 544,550 2,001,180

1,642 2,680 950 1,800 1,850 7,280
202,203 242,000 230,000 253,000 264,000 989,000

- 183,000 150,000 192,000 201,600 726,600

944 1,100 1,000 1,100 1,100 4,300

55,019 70,000 55,000 73,000 76,000 274,000

- 168 100 100 100 468
- 68 - - - 68

- 100 100 100 100 400

266,793,425 38,113,200 42,073,000 15,636,000 5,905,000 101,727,200

2,567 13,900 11,500 14,100 14,100 53,600

567 2,600 2,500 2,600 2,600 10,300
- 1,900 2,000 2,100 2,100 8,100

2,000 9,400 7,000 9,400 9,400 35,200
11,583 3,600 8,406,500 745,800 13,800 9,169,700

3,166 1,300 2,500 1,300 1,300 6,400

279 2,000 8,403,500 744,000 12,000 9,161,500
8,138 300 500 500 500 1,800
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

37,945,845 38,095,200 2,422,000 2,873,000 2,867,000 46,257,200
33,239,684 36,182,000 72,000 108,000 112,000 36,474,000

4,706,161 1,913,200 2,350,000 2,765,000 2,755,000 9,783,200
228,770,920 - - - - -
228,770,920 - - - - -

14 - 1,232,500 1,042,600 509,600 2,784,700
14 - 1,232,500 1,042,600 509,600 2,784,700

62,496 500 30,000,500 10,960,500 2,500,500 43,462,000
62,496 - 30,000,000 10,960,000 2,500,000 43,460,000

- 500 500 500 500 2,000
267,443,869 39,126,080 42,983,000 16,669,500 6,987,400 105,765,980
267,443,869 39,126,080 42,983,000 16,669,500 6,987,400 105,765,980

768,902 3,126,080 3,472,000 3,255,500 3,078,400 12,931,980
266,674,966 36,000,000 39,511,000 13,414,000 3,909,000 92,834,000
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

119 -    

2262,463,959 338,785,080 6644,000 7726,500 7761,400 440,916,980
462,482 778,880 625,000 707,500 742,400 2,853,780

262,001,477 38,006,200 19,000 19,000 19,000 38,063,200
44,979,909 3341,000 442,339,000 115,943,000 66,226,000 664,849,000

187,961 234,000 285,000 326,000 340,000 1,185,000
4,791,948 107,000 42,054,000 15,617,000 5,886,000 63,664,000

2267,443,869 339,126,080 442,983,000 116,669,500 66,987,400 1105,765,980
650,443 1,012,880 910,000 1,033,500 1,082,400 4,038,780

266,793,425 38,113,200 42,073,000 15,636,000 5,905,000 101,727,200
2267,443,869 339,126,080 442,983,000 116,669,500 66,987,400 1105,765,980

6650,443 11,012,880 9910,000 11,033,500 11,082,400 44,038,780
2266,793,425 338,113,200 442,073,000 115,636,000 55,905,000 1101,727,200
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

650,443 1,012,880 910,000 1,033,500 1,082,400 4,038,780
164,824 192,850 185,000 197,700 207,500 783,050
109,253 126,000 121,000 131,000 137,500 515,500

8,516 14,100 14,000 15,700 16,500 60,300
47,056 52,750 50,000 51,000 53,500 207,250
4,231 12,375 10,000 13,500 14,700 50,575
3,266 6,300 4,500 6,500 6,700 24,000

965 6,075 5,500 7,000 8,000 26,575
57,288 90,295 75,600 80,500 83,250 329,645
14,757 20,000 18,000 21,000 22,000 81,000
40,917 66,770 55,400 56,300 57,900 236,370

177 1,675 200 200 250 2,325
1,438 1,850 2,000 3,000 3,100 9,950

30,394 41,250 30,450 35,900 37,300 144,900
27,916 36,300 26,000 30,900 32,500 125,700

1,834 3,850 2,750 2,700 2,500 11,800
644 1,100 800 1,100 1,100 4,100

- - 900 1,200 1,200 3,300
133,898 177,162 171,900 184,900 195,000 728,962

7,530 13,332 15,000 14,500 16,000 58,832
6,389 13,000 12,500 13,700 14,500 53,700

11,008 17,700 25,000 18,800 19,300 80,800
82,374 103,130 95,000 106,000 111,300 415,430

- - 7,000 8,000 8,000 23,000

784 - - - - -

25,812 30,000 17,400 23,900 25,900 97,200
259,808 498,780 436,950 520,900 544,550 2,001,180

1,642 2,680 950 1,800 1,850 7,280
202,203 242,000 230,000 253,000 264,000 989,000

- 183,000 150,000 192,000 201,600 726,600

944 1,100 1,000 1,100 1,100 4,300

55,019 70,000 55,000 73,000 76,000 274,000

- 168 100 100 100 468
- 68 - - - 68

- 100 100 100 100 400

266,793,425 38,113,200 42,073,000 15,636,000 5,905,000 101,727,200

2,567 13,900 11,500 14,100 14,100 53,600

567 2,600 2,500 2,600 2,600 10,300
- 1,900 2,000 2,100 2,100 8,100

2,000 9,400 7,000 9,400 9,400 35,200
11,583 3,600 8,406,500 745,800 13,800 9,169,700

3,166 1,300 2,500 1,300 1,300 6,400

279 2,000 8,403,500 744,000 12,000 9,161,500
8,138 300 500 500 500 1,800
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

37,945,845 38,095,200 2,422,000 2,873,000 2,867,000 46,257,200
33,239,684 36,182,000 72,000 108,000 112,000 36,474,000

4,706,161 1,913,200 2,350,000 2,765,000 2,755,000 9,783,200
228,770,920 - - - - -
228,770,920 - - - - -

14 - 1,232,500 1,042,600 509,600 2,784,700
14 - 1,232,500 1,042,600 509,600 2,784,700

62,496 500 30,000,500 10,960,500 2,500,500 43,462,000
62,496 - 30,000,000 10,960,000 2,500,000 43,460,000

- 500 500 500 500 2,000
267,443,869 39,126,080 42,983,000 16,669,500 6,987,400 105,765,980
267,443,869 39,126,080 42,983,000 16,669,500 6,987,400 105,765,980

768,902 3,126,080 3,472,000 3,255,500 3,078,400 12,931,980
266,674,966 36,000,000 39,511,000 13,414,000 3,909,000 92,834,000
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 31,751 132,682 114,000 113,500 119,400 479,582
99,773 338,450 442,000 330,800 332,400 1143,650

1001 5,453 23,000 24,000 19,000 20,000 86,000
1002 2,082 7,400 9,000 7,800 8,200 32,400
1003 2,239 8,050 9,000 4,000 4,200 25,250

11,143 110,500 77,500 110,600 111,700 440,300
1101 1,143 4,500 3,000 4,600 4,700 16,800
1102 - 6,000 4,500 6,000 7,000 23,500

99,776 449,370 336,600 441,500 443,000 1170,470
1201 1,022 6,000 3,000 6,500 7,000 22,500
1202 8,739 41,870 33,600 34,000 35,000 144,470

002 - - 33,300 32,000 32,000 97,300
009 - - 300 2,000 3,000 5,300

1203 14 1,500 - - - 1,500
1205 - - - 1,000 1,000 2,000

99,159 116,900 77,350 111,000 111,700 446,950
1301 8,946 15,500 6,000 9,100 10,000 40,600
1302 182 1,100 750 1,200 1,000 4,050
1303 32 300 300 300 300 1,200
1304 - - 300 400 400 1,100

11,701 115,132 119,800 118,100 119,100 772,132
1401 77 3,632 9,000 4,500 5,000 22,132
1402 713 4,000 4,500 4,200 4,500 17,200
1403 276 4,500 3,000 4,800 5,000 17,300
1405 - - - 2,000 2,000 4,000
1409 636 3,000 3,300 2,600 2,600 11,500

138 - - 300 400 400 1,100

139 - - 2,250 1,800 1,800 5,850
140 - - 750 400 400 1,550

1198 22,330 7750 11,500 11,500 66,080
1502 198 2,330 750 1,500 1,500 6,080

 192 12,000 12,000 12,000 12,000 48,000
1192 111,400 99,000 111,400 111,400 443,200

2001 192 1,500 1,500 1,500 1,500 6,000
2002 - 1,500 1,500 1,500 1,500 6,000
2003 - 8,400 6,000 8,400 8,400 31,200

-- 6600 33,000 6600 6600 44,800
2102 - 300 1,500 300 300 2,400
2103 - 300 1,500 300 300 2,400

31,943 144,682 126,000 125,500 131,400 527,582

31,943 144,682 126,000 125,500 131,400 527,582
31,943 144,682 126,000 125,500 131,400 527,582

11 31,943 144,682 126,000 125,500 131,400 527,582
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 146,484 646,198 511,000 594,000 623,000 2,374,198
558,372 1154,400 1143,000 1166,900 1175,100 6639,400

1001 39,454 103,000 97,000 112,000 117,500 429,500
1002 1,341 6,700 5,000 7,900 8,300 27,900
1003 17,577 44,700 41,000 47,000 49,300 182,000

1184 11,875 22,500 22,900 33,000 110,275
1101 184 1,800 1,500 1,900 2,000 7,200
1102 - 75 1,000 1,000 1,000 3,075

112,846 440,925 339,000 339,000 440,250 1159,175
1201 5,839 14,000 15,000 14,500 15,000 58,500
1202 6,618 24,900 21,800 22,300 22,900 91,900

002 - - 12,000 12,000 12,000 36,000
009 - - 9,500 10,000 10,500 30,000
010 - - 300 300 400 1,000

1203 65 175 200 200 250 825
002 - - 200 200 250 650

1205 324 1,850 2,000 2,000 2,100 7,950

99,774 224,350 223,100 224,900 225,600 997,950
1301 8,760 20,800 20,000 21,800 22,500 85,100
1302 870 2,750 2,000 1,500 1,500 7,750
1303 144 800 500 800 800 2,900
1304 - - 600 800 800 2,200

551,870 1145,030 1142,100 1149,800 1156,900 5593,830
1401 1,944 9,700 6,000 10,000 11,000 36,700
1402 2,416 9,000 8,000 9,500 10,000 36,500
1403 4,887 13,200 22,000 14,000 14,300 63,500
1404 39,123 103,130 95,000 106,000 111,300 415,430
1405 - - 7,000 6,000 6,000 19,000
1409 3,500 10,000 4,100 4,300 4,300 22,700

138 - - 1,100 1,200 1,200 3,500

139 - - 2,000 2,100 2,100 6,200
140 - - 1,000 1,000 1,000 3,000

4427 1184,450 1151,200 1193,400 2203,050 7732,100
1502 74 350 200 300 350 1,200
1505 - 183,000 150,000 192,000 201,600 726,600
1506 353 1,100 1,000 1,100 1,100 4,300

-- 1168 1100 1100 1100 4468
1701 - 68 - - - 68
1703 - 100 100 100 100 400

001 55,620 88,000 55,000 88,000 99,000 330,000

1409 5,620 8,000 5,000 8,000 9,000 30,000

004 77,392 99,000 55,000 99,000 110,000 333,000

1409 7,392 9,000 5,000 9,000 10,000 33,000
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

008 -- 78,000 -- -- -- 78,000

1503 - 38,000 - - - 38,000
1509 - 40,000 - - - 40,000

 33,222,483 37,994,200 7,000 7,000 7,000 38,015,200
-- 22,500 22,500 22,700 22,700 110,400

2001 - 1,100 1,000 1,100 1,100 4,300
2002 - 400 500 600 600 2,100
2003 - 1,000 1,000 1,000 1,000 4,000

110,661 33,000 33,500 33,200 33,200 112,900
2102 2,523 1,000 1,000 1,000 1,000 4,000
2103 - 1,700 2,000 1,700 1,700 7,100
2106 8,138 300 500 500 500 1,800

-- 11,913,200 -- -- -- 11,913,200
2202 - 1,913,200 - - - 1,913,200

114 -- 5500 6600 6600 11,700
2401 14 - 500 600 600 1,700

005 333,211,808 336,000,000 -- -- -- 336,000,000

2201 33,211,808 36,000,000 - - - 36,000,000
12 33,211,808 36,000,000 - - - 36,000,000

007 -- 5500 5500 5500 5500 22,000
2507 - 500 500 500 500 2,000

008 -- 775,000 -- -- -- 775,000

2201 - 75,000 - - - 75,000
33,368,967 38,640,398 518,000 601,000 630,000 40,389,398

33,368,967 38,640,398 518,000 601,000 630,000 40,389,398
157,160 2,640,398 518,000 601,000 630,000 4,389,398

11 157,160 2,640,398 518,000 601,000 630,000 4,389,398
333,211,808 336,000,000 -- -- -- 336,000,000

12 33,211,808 36,000,000 - - - 36,000,000
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 54,155 - - - - -
222,732 -- -- -- -- --

1001 14,886 - - - - -
1002 591 - - - - -
1003 7,256 - - - - -

997 -- -- -- -- --
1101 97 - - - - -

33,620 -- -- -- -- --
1201 810 - - - - -
1202 2,721 - - - - -
1203 20 - - - - -
1205 70 - - - - -

11,493 -- -- -- -- --
1301 1,201 - - - - -
1302 119 - - - - -
1303 173 - - - - -

225,965 -- -- -- -- --
1401 1,796 - - - - -
1402 770 - - - - -
1403 2,358 - - - - -
1404 19,269 - - - - -
1409 1,771 - - - - -

2248 -- -- -- -- --
1502 58 - - - - -
1506 190 - - - - -

 62 - - - - -
662 -- -- -- -- --

2102 20 - - - - -
2103 42 - - - - -

54,217 - - - - -

54,217 - - - - -
54,217 - - - - -

11 54,217 - - - - -
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 29,651 - - - - -
111,799 -- -- -- -- --

1001 7,673 - - - - -
1002 1,300 - - - - -
1003 2,827 - - - - -

11,867 -- -- -- -- --
1101 902 - - - - -
1102 965 - - - - -

88,685 -- -- -- -- --
1201 729 - - - - -
1202 7,708 - - - - -
1205 249 - - - - -

33,511 -- -- -- -- --
1301 3,440 - - - - -
1302 62 - - - - -
1303 10 - - - - -

22,823 -- -- -- -- --
1401 125 - - - - -
1402 216 - - - - -
1403 671 - - - - -
1409 1,810 - - - - -

9966 -- -- -- -- --
1502 966 - - - - -

 393 - - - - -
1125 -- -- -- -- --

2001 125 - - - - -

2268 -- -- -- -- --
2102 268 - - - - -

30,044 - - - - -

30,044 - - - - -
30,044 - - - - -

11 30,044 - - - - -
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

  118866,,662255 -- -- -- -- --
5566,,226600 -- -- -- -- --

1001 38,082 - - - - -
1002 2,203 - - - - -
1003 15,976 - - - - -

330033 -- -- -- -- --
1101 303 - - - - -

1177,,332244 -- -- -- -- --
1201 6,225 - - - - -
1202 10,226 - - - - -
1203 77 - - - - -
1205 795 - - - - -

55,,110000 -- -- -- -- --
1301 4,269 - - - - -
1302 567 - - - - -
1303 264 - - - - -

3377,,991144 -- -- -- -- --
1401 3,553 - - - - -
1402 2,073 - - - - -
1403 2,745 - - - - -
1404 23,982 - - - - -
1408 784 - - - - -

1409 4,777 - - - - -

446633 -- -- -- -- --
1502 62 - - - - -
1506 401 - - - - -

001 6699,,226611 -- -- -- -- --

1503 29,211 - - - - -
1509 40,050 - - - - -

  222288,,777788,,003300 -- -- -- -- --
22,,225500 -- -- -- -- --

2001 250 - - - - -
2003 2,000 - - - - -

227755 -- -- -- -- --
2102 275 - - - - -

001 44,,558866 -- -- -- -- --

2201 4,586 - - - - -

005 222288,,777700,,992200 -- -- -- -- --

2302 228,770,920 - - - - -
12 228,770,920 - - - - -

222288,,996644,,665555 -- -- -- -- --

222288,,996644,,665555 -- -- -- -- --
119933,,773355 -- -- -- -- --

11 193,735 - - - - -
222288,,777700,,992200 -- -- -- -- --

12 228,770,920 - - - - -
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 13,816 - - - - -
55,888 -- -- -- -- --

1001 3,705 - - - - -
1002 1,000 - - - - -
1003 1,183 - - - - -

6636 -- -- -- -- --
1101 636 - - - - -

55,038 -- -- -- -- --
1201 132 - - - - -
1202 4,905 - - - - -

11,356 -- -- -- -- --
1301 1,300 - - - - -
1302 36 - - - - -
1303 21 - - - - -

6613 -- -- -- -- --
1401 35 - - - - -
1402 200 - - - - -
1403 71 - - - - -
1409 308 - - - - -

2284 -- -- -- -- --
1502 284 - - - - -

 317 - - - - -
3317 -- -- -- -- --

2102 80 - - - - -
2103 237 - - - - -

14,133 - - - - -

14,133 - - - - -
14,133 - - - - -

11 14,133 - - - - -
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 62,496 - 41,982,000 15,509,000 5,774,000 63,265,000
030 226,000 -- -- -- -- --

2506 26,000 - - - - -
13 26,000 - - - - -

031 336,496 -- -- -- -- --
2506 36,496 - - - - -

032 -- -- 330,000,000 110,960,000 22,500,000 443,460,000

2506
000,000 10,960,000 2,500,000 43,460,000

033 -- -- 11,750,000 11,750,000 11,750,000 55,250,000

2202 - - 1,750,000 1,750,000 1,750,000 5,250,000

034 -- -- 222,000 -- -- 222,000

2401 - - 22,000 - - 22,000
13 - - 20,000 - - 20,000
17 - - 2,000 - - 2,000

035 -- -- 33,239,000 4408,000 -- 33,647,000

2103 - - 3,239,000 408,000 - 3,647,000
13 - - 2,900,000 408,000 - 3,308,000
17 - - 339,000 - - 339,000

036 -- -- 6600,000 11,015,000 11,005,000 22,620,000

2202 - - 600,000 1,015,000 1,005,000 2,620,000
12 - - 500,000 700,000 900,000 2,100,000
17 - - 100,000 315,000 105,000 520,000

037 -- -- 33,600,000 3313,000 55,000 33,918,000

2103 - - 3,600,000 313,000 5,000 3,918,000
13 - - 3,465,000 308,000 - 3,773,000
17 - - 135,000 5,000 5,000 145,000

038 -- -- 11,210,000 11,042,000 5509,000 22,761,000

2401 - - 1,210,000 1,042,000 509,000 2,761,000
13 - - 1,200,000 1,033,000 504,000 2,737,000
17 - - 10,000 9,000 5,000 24,000

- - 30,000,000 10,960,000 2,500,000 43,460,000
12 - - 30,
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

039 -- - 11,087,000 221,000 55,000 1,113,000

2103 - - 1,087,000 21,000 5,000 1,113,000
13 - - 1,002,000 5,000 5,000 1,012,000
17 - - 85,000 16,000 - 101,000

040 -- -- 1122,000 -- -- 1122,000

2103 - - 122,000 - - 122,000
13 - - 96,000 - - 96,000
17 - - 26,000 - - 26,000

041 -- -- 2218,000 -- -- 2218,000

2103 - - 218,000 - - 218,000
13 - - 206,000 - - 206,000
17 - - 12,000 - - 12,000

042 -- -- 225,000 -- -- 225,000

2103 - - 25,000 - - 25,000
13 - - 20,000 - - 20,000
17 - - 5,000 - - 5,000

043 -- -- 1109,000 -- -- 1109,000

2103 - - 109,000 - - 109,000
13 - - 102,000 - - 102,000
17 - - 7,000 - - 7,000

62,496 - 41,982,000 15,509,000 5,774,000 63,265,000

62,496 - 41,982,000 15,509,000 5,774,000 63,265,000
36,496 - 2,471,000 2,095,000 1,865,000 6,431,000

11 36,496 - 1,750,000 1,750,000 1,750,000 5,250,000
17 - - 721,000 345,000 115,000 1,181,000

226,000 -- 339,511,000 113,414,000 33,909,000 556,834,000
12 - - 30,500,000 11,660,000 3,400,000 45,560,000
13 26,000 - 9,011,000 1,754,000 509,000 11,274,000

166



2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 187,961 234,000 285,000 326,000 340,000 1,185,000
001 1113,294 1145,000 1140,000 1151,000 1157,000 5593,000

1503 100,350 130,000 125,000 135,000 140,000 530,000
1509 12,944 15,000 15,000 16,000 17,000 63,000

002 448,000 334,000 335,000 336,000 338,000 1143,000

1503 48,000 34,000 35,000 36,000 38,000 143,000

004 226,667 555,000 555,000 558,000 661,000 2229,000

1503 24,642 40,000 40,000 42,000 44,000 166,000
1509 2,025 15,000 15,000 16,000 17,000 63,000

014 -- -- 555,000 881,000 884,000 2220,000

1503 - - 30,000 40,000 42,000 112,000
1509 - - 25,000 41,000 42,000 108,000

 4,729,452 107,000 72,000 108,000 112,000 399,000
001 99,334 550,000 550,000 550,000 552,000 2202,000

2201 9,334 50,000 50,000 50,000 52,000 202,000

002 99,832 550,000 220,000 550,000 552,000 1172,000

2201 9,832 50,000 20,000 50,000 52,000 172,000

004 44,125 77,000 22,000 88,000 88,000 225,000

2201 4,125 7,000 2,000 8,000 8,000 25,000

005 44,706,161 -- -- -- -- --

2202 4,706,161 - - - - -
13 4,666,239 - - - - -
17 39,922 - - - - -

4,917,413 341,000 357,000 434,000 452,000 1,584,000

4,917,413 341,000 357,000 434,000 452,000 1,584,000
251,174 341,000 357,000 434,000 452,000 1,584,000

11 211,252 341,000 357,000 434,000 452,000 1,584,000
17 39,922 - - - - -

44,666,239 -- -- -- -- --
13 4,666,239 - - - - -
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          223,426                      -   -                       

            69,261              78,000                   55,000 
29,211           38,000            30,000                 
40,050           40,000            25,000                 

              4,586              75,000                          - 
4,586             75,000             -                       

          223,264            156,614 86,190                 

          113,294            145,000                 140,000 
100,350         130,000          125,000               
12,944           15,000            15,000                 

              9,334              50,000                   50,000 
9,334             50,000             50,000                 

          191,020            201,304 246,520               

            48,000              34,000                   35,000 
48,000           34,000            35,000                 

              9,832              50,000                   20,000 
9,832             50,000             20,000                 
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            25,990              25,330 40,000                 

            26,667              55,000                   55,000 
24,642           40,000            40,000                 

2,025             15,000            15,000                 

              4,125                7,000                     2,000 
4,125             7,000              2,000                   
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සංචාරක හා ඉඩၨ අමාත༢ාංශය
සාරාංශය

ႆ  '000

႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 6,790,536 7,509,294 7,655,730 8,536,595 9,509,060 33,210,679
၆࿶ගල පྷනྷ 5,835,064 6,293,184 6,125,300 6,842,900 7,635,750 26,897,134

වැྦྷ၃ හා ෙႏතන 3,877,480 4,248,943 4,021,300 4,369,800 4,809,050 17,449,093
අ࿛කාල හා ဓවාྐྵ ࿺න වැྦྷ၃ 40,998 54,290 63,000 70,400 76,800 264,490
ෙවන࿚ ࿻මනා 1,916,586 1,989,951 2,041,000 2,402,700 2,749,900 9,183,551

ගමဒ ႐යදၨ 133,454 163,137 162,200 179,400 206,400 711,137
ෙ࿶ႛය 133,454 157,687 152,700 167,300 191,700 669,387
႐ෙ࿶ႛය - 5,450 9,500 12,100 14,700 41,750

සැපၽၨ 235,885 332,373 409,205 445,095 485,210 1,671,883
ႉ၄ဂව༢ හා කාႁයාලၼය අවශ༢තා 50,136 63,600 89,200 90,650 102,500 345,950
ඉဒධන 159,506 220,273 261,430 286,600 305,900 1,074,203
ආහාර පාන හා ဓල ඇါၨ 2,777 5,350 2,575 2,745 2,910 13,580
ෙවන࿚ 23,466 43,150 56,000 65,100 73,900 238,150

නඩ࿚࿝ ႐යදၨ 81,463 117,900 173,850 210,200 242,250 744,200
වාහන 66,173 87,500 109,600 126,500 140,000 463,600
යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 12,560 22,200 30,500 39,950 47,950 140,600
ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 2,731 8,200 13,400 20,700 28,500 70,800
මෘ࿼කාංග නඩ࿚࿝ - - 20,350 23,050 25,800 69,200

ෙႪවා 461,057 542,750 737,025 806,750 882,500 2,969,025
၉වාහන 64,245 73,100 73,700 82,800 92,300 321,900
තැපැႈ සහ සဒဓෙႏදන 57,557 73,500 84,000 94,100 104,800 356,400
႐࿼ႉය සහ ජලය 55,010 88,200 142,800 155,250 168,350 554,600
බ࿼ ༩ႊ සහ පළා࿚ පාලන ආයතන බ࿼ 122,567 114,200 122,350 132,100 144,450 513,100
၄ႄႫ࿼ ༧ႅၨ හා ප႐࿠තා ෙႪවා - - 90,125 96,500 103,500 290,125
කႈබ࿼ වාහන සඳහා ႓ ෙප༝Ⴞ ෙග႑ၨ 2,398 1,100 200 200 200 1,700
ආර༦ෂක ෙႪවා - - 120,600 125,900 132,800 379,300
ෙමෙහၾၨ කႈබ࿼ ༬මයට ၉සၨපා࿺ත 
වාහන සඳහා වාႄක ෙග႑ၨ
 

17,496 4,450 3,600 3,600 3,600 15,250

ෙවන࿚ 141,783 188,200 99,650 116,300 132,500 536,650
මාႆ ༧ႅၨ 43,123 59,050 46,750 50,550 54,900 211,250

႐႟ාၩක ၉࿛ලාභ 856 850 1,550 1,750 1,900 6,050
සၨමාදၨ සහ දායක ၫදႈ 184 1,300 2,000 2,200 2,500 8,000
රජෙၻ ෙႪවකၼဒ සදහා ෙ࿶පළ ණය 
ෙප༝Ⴞ 35,948 41,900 43,200 46,600 50,500 182,200

රාජ༢ ආයතන (ෙවන࿚ ෙමෙහၾၨ 
႐යදၨ) 6,135 15,000 - - - 15,000

ෙවන࿚ ၆නරාවႁතන ႐යදၨ 490 900 1,400 1,700 2,050 6,050
පාྐྵ සහ කපාහැႅၨ 98 100 - - - 100
රාජ༢ භාෂා ၉࿛ප࿚࿛ය ༭යා࿚මක 
༧ႅම 392 800 1,400 1,700 2,050 5,950

ၬලධන ႐යදၨ 2,275,931 3,918,200 12,869,000 13,683,150 15,429,700 45,900,050
ၬලධන ව࿚කၨ ၆නႆ࿚ථාපනය හා 
වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅම 104,589 352,600 419,500 479,050 535,750 1,786,900

ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 49,626 214,500 272,000 304,250 336,350 1,127,100
යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 19,673 50,800 53,000 63,200 72,200 239,200
වාහන 35,289 87,300 94,500 111,600 127,200 420,600
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ႆ  '000

႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

ၬලධන ව࿚කၨ අ࿚ප࿚ කර ගැနම 1,714,960 2,657,100 9,959,450 10,261,300 11,303,200 34,181,050
වාහන - 56,000 - - - 56,000
ගෘහ භා࿈ඩ හා කාႁයාලၽය 
උපකරණ 976 6,700 32,250 48,750 55,900 143,600

යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 2,361 6,700 42,500 53,250 64,000 166,450
ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 3,912 - - - - -
ඉඩၨ සහ ඉඩၨ වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅၨ 1,690,277 2,527,500 9,821,000 10,089,500 11,107,500 33,545,500
මෘ࿼කාංග සංවႁධනය 11,617 53,000 59,000 65,000 71,000 248,000
කႈබ࿼ වාහන සඳහා ණය ၫදල ආපႭ 
ෙග႑ၨ 5,818 7,200 4,700 4,800 4,800 21,500

၉ාངධන මාႆ༧ႅၨ 81,898 124,000 635,000 750,000 875,000 2,384,000
රාජ༢ ආයතන 74,225 70,000 25,000 50,000 75,000 220,000
සංවႁධන සහායဒ 7,673 30,000 610,000 700,000 800,000 2,140,000
රාජ༢ ෙන༝වන ආයතන සඳහා 
၉ාངධන ၉දානයဒ - 24,000 - - - 24,000

හැ༧යා වႁධනය 10,843 11,000 20,200 23,700 26,600 81,500
කාႁය ම࿈ඩල ၆Ⴖ࿋ 10,843 11,000 20,200 23,700 26,600 81,500

ෙවන࿚ ၬලධන ႐යදၨ 363,642 773,500 1,834,850 2,169,100 2,689,150 7,466,600
යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 35,196 34,500 6,000 7,500 9,000 57,000
පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන 9,532 9,000 40,000 50,000 60,000 159,000
ෙවන࿚ 318,914 730,000 1,788,850 2,111,600 2,620,150 7,250,600

ၫႿ ႐යදම 9,066,467 11,427,494 20,524,730 22,219,745 24,938,760 79,110,729
ၫႿ ၫල༢කරණය 9,066,467 11,427,494 20,524,730 22,219,745 24,938,760 79,110,729

ෙ࿶ႛය 9,066,467 11,147,494 19,889,930 21,719,745 24,438,760 77,195,929
႐ෙ࿶ႛය - 280,000 634,800 500,000 500,000 1,914,800
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සංචාරක හා ඉඩၨ අමාත༢ාංශය
වැඩසටහဒ සාරාංශය

ႆ '000

ႛ
ႁෂ

අං
ක

ය

႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

၉࿛ෙශ༞ဉත 
අයවැය

ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

122 - සංචාරක හා ඉඩၨ අමාත༢වරයා    

ෙමෙහၾၨ වැඩසටහන 6614,052 8837,694 7719,400 7779,600 8828,900 33,165,594

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 581,738 661,694 692,400 743,050 783,650 2,880,794

ၬලධන ႐යදၨ 32,314 176,000 27,000 36,550 45,250 284,800

සංවႁධන වැඩසටහන 11,958,995 22,880,000 111,857,000 112,640,000 114,240,000 441,617,000

ၬලධන ႐යදၨ 1,958,995 2,880,000 11,857,000 12,640,000 14,240,000 41,617,000

ၫႿ ႐යදම 22,573,046 33,717,694 112,576,400 113,419,600 115,068,900 444,782,594

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 581,738 661,694 692,400 743,050 783,650 2,880,794
ၬලධන ႐යදၨ 1,991,309 3,056,000 11,884,000 12,676,550 14,285,250 41,901,800

2286 - ඉඩၨ ෙක༝මසාႄႪ ජනරාႈ 
ෙදපාႁතෙၨဒ࿝ව

   

සංවႁධන වැඩසටහන 4489,198 6650,800 7704,200 7791,600 8876,650 33,023,250

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 467,612 578,800 634,200 702,600 778,150 2,693,750

ၬලධන ႐යදၨ 21,586 72,000 70,000 89,000 98,500 329,500

ၫႿ ႐යදම 4489,198 6650,800 7704,200 7791,600 8876,650 33,023,250
2287 - ඉඩၨ Ⴔၩකၨ ဓර႒ႈ ༧ႅෙၨ 

ෙදපාႁතෙၨဒ࿝ව
   

සංවႁධන වැඩසටහන 5578,794 6680,000 7738,880 8813,460 9914,270 33,146,610

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 572,241 668,000 679,880 748,960 844,270 2,941,110

ၬලධන ႐යදၨ 6,553 12,000 59,000 64,500 70,000 205,500

ၫႿ ႐යදම 5578,794 6680,000 7738,880 8813,460 9914,270 33,146,610
2288 - Ⴂ ලංකා ၩဓဒෙද༞ႆ 

ෙදපාႁතෙၨဒ࿝ව
   

ෙමෙහၾၨ වැඩසටහන 2274,308 4430,000 5562,750 5550,100 6610,100 22,152,950

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 260,197 291,000 358,550 382,400 426,100 1,458,050

ၬලධන ႐යදၨ 14,111 139,000 204,200 167,700 184,000 694,900

සංවႁධන වැඩසටහන 33,913,193 44,570,000 44,495,825 55,031,885 55,720,690 119,818,400

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 3,865,622 4,140,000 4,070,725 4,646,535 5,301,540 18,158,800

ၬලධන ႐යදၨ 47,571 430,000 425,100 385,350 419,150 1,659,600

ၫႿ ႐යදම 44,187,501 55,000,000 55,058,575 55,581,985 66,330,790 221,971,350

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 4,125,819 4,431,000 4,429,275 5,028,935 5,727,640 19,616,850
ၬලධන ႐යදၨ 61,682 569,000 629,300 553,050 603,150 2,354,500

3322 - ජා࿛ක උ࿶ၠද උද༢ාන 
ෙදපාႁතෙၨဒ࿝ව

   

සංවႁධන වැඩසටහන 7741,103 8804,000 8870,150 9957,800 11,044,550 33,676,500

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 572,920 630,500 713,650 745,050 775,050 2,864,250

ၬලධන ႐යදၨ 168,183 173,500 156,500 212,750 269,500 812,250

ၫႿ ႐යදම 7741,103 8804,000 8870,150 9957,800 11,044,550 33,676,500
3327 - ඉඩၨ පႄහරණ ၉࿛ප࿚࿛ සැලႭၨ 

ෙදපාႁතෙၨဒ࿝ව
   

සංවႁධන වැඩසටහන 4496,824 5575,000 5576,525 6655,300 7703,600 22,510,425

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 470,206 539,300 506,325 568,000 600,300 2,213,925

ၬලධන ႐යදၨ 26,618 35,700 70,200 87,300 103,300 296,500

ၫႿ ႐යදම 4496,824 5575,000 5576,525 6655,300 7703,600 22,510,425

ၫႿ එක࿝ව 99,066,467 111,427,494 220,524,730 222,219,745 224,938,760 779,110,729
ၫႿ ၆නරාවႁතන 66,790,536 77,509,294 77,655,730 88,536,595 99,509,060 333,210,679
ၫႿ ၫලධන 22,275,931 33,918,200 112,869,000 113,683,150 115,429,700 445,900,050
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ႛႁෂය 122 - සංචාරක හා ඉඩၨ අමාත༢වරයා
සාරාංශය

ႆ  '000

႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත අයවැය ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 581,738 661,694 692,400 743,050 783,650 2,880,794
၆࿶ගල පྷනྷ 426,932 483,721 480,300 494,800 506,800 1,965,621

වැྦྷ၃ හා ෙႏතන 292,211 334,243 328,300 338,300 345,800 1,346,643
අ࿛කාල හා ဓවාྐྵ ࿺න වැྦྷ၃ 6,401 8,490 8,500 9,800 11,100 37,890
ෙවන࿚ ࿻මනා 128,321 140,988 143,500 146,700 149,900 581,088

ගමဒ ႐යදၨ 3,857 10,000 11,300 14,300 17,300 52,900
ෙ࿶ႛය 3,857 5,000 5,300 6,600 7,800 24,700
႐ෙ࿶ႛය - 5,000 6,000 7,700 9,500 28,200

සැපၽၨ 41,972 64,173 64,700 74,800 81,250 284,923
ႉ၄ဂව༢ හා කාႁයාලၼය අවශ༢තා 9,418 11,000 11,700 13,850 16,300 52,850
ඉဒධන 32,393 51,873 52,800 60,750 64,750 230,173
ආහාර පාන හා ဓල ඇါၨ 160 1,300 200 200 200 1,900

නඩ࿚࿝ ႐යදၨ 25,330 28,450 44,850 52,800 58,700 184,800
වාහන 21,948 24,000 37,600 42,500 46,000 150,100
යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 3,279 3,500 3,300 4,700 5,450 16,950
ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 103 950 3,100 4,700 6,300 15,050
මෘ࿼කාංග නඩ࿚࿝ - - 850 900 950 2,700

ෙႪවා 73,456 55,300 86,000 100,350 112,900 354,550
၉වාහන 11,228 14,500 14,100 17,700 20,700 67,000
තැපැႈ සහ සဒဓෙႏදන 6,246 10,000 11,000 14,600 17,800 53,400
႐࿼ႉය සහ ජලය 6,734 8,000 10,600 12,200 13,300 44,100
බ࿼ ༩ႊ සහ පළා࿚ පාලන ආයතන බ࿼ 37,781 18,000 23,050 23,100 23,150 87,300
၄ႄႫ࿼ ༧ႅၨ හා ප႐࿠තා ෙႪවා - - 3,000 3,500 4,000 10,500
ආර༦ෂක ෙႪවා - - 1,500 2,000 2,500 6,000
ෙමෙහၾၨ කႈබ࿼ ༬මයට ၉සၨපා࿺ත 
වාහන සඳහා වාႄක ෙග႑ၨ
 

7,405 - - - - -

ෙවන࿚ 4,063 4,800 22,750 27,250 31,450 86,250
මාႆ ༧ႅၨ 10,190 20,050 5,250 6,000 6,700 38,000

႐႟ාၩක ၉࿛ලාභ 856 850 1,550 1,750 1,900 6,050
රජෙၻ ෙႪවකၼဒ සදහා ෙ࿶පළ ණය 
ෙප༝Ⴞ 3,199 4,200 3,700 4,250 4,800 16,950

රාජ༢ ආයතන (ෙවන࿚ ෙමෙහၾၨ 
႐යදၨ) 6,135 15,000 - - - 15,000

ၬලධන ႐යදၨ 1,991,309 3,056,000 11,884,000 12,676,550 14,285,250 41,901,800
ၬලධන ව࿚කၨ ၆නႆ࿚ථාපනය හා 
වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅම 6,929 116,100 16,500 23,250 29,050 184,900

ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 35 95,000 3,500 4,750 5,850 109,100
යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 781 2,800 3,500 5,200 6,700 18,200
වාහන 6,112 18,300 9,500 13,300 16,500 57,600

ၬලධන ව࿚කၨ අ࿚ප࿚ කර ගැနම 1,675,960 2,558,900 9,759,000 10,011,150 11,013,500 33,342,550
වාහන - 56,000 - - - 56,000
ගෘහ භා࿈ඩ හා කාႁයාලၽය 
උපකරණ - 700 6,500 7,900 9,500 24,600

යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ - 200 2,500 3,250 4,000 9,950
ඉඩၨ සහ ඉඩၨ වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅၨ 1,675,960 2,500,000 9,750,000 10,000,000 11,000,000 33,250,000
මෘ࿼කාංග සංවႁධනය - 2,000 - - - 2,000

၉ාངධන මාႆ༧ႅၨ 7,673 54,000 610,000 700,000 800,000 2,164,000
සංවႁධන සහායဒ 7,673 30,000 610,000 700,000 800,000 2,140,000
රාජ༢ ෙන༝වන ආයතන සඳහා 
၉ාངධන ၉දානයဒ - 24,000 - - - 24,000

හැ༧යා වႁධනය 1,352 1,000 1,500 2,150 2,700 7,350
කාႁය ම࿈ඩල ၆Ⴖ࿋ 1,352 1,000 1,500 2,150 2,700 7,350
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ႆ  '000

႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
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ෙවන࿚ ၬලධන ႐යදၨ 299,395 326,000 1,497,000 1,940,000 2,440,000 6,203,000
ෙවන࿚ 299,395 326,000 1,497,000 1,940,000 2,440,000 6,203,000

ၫႿ ႐යදම 2,573,046 3,717,694 12,576,400 13,419,600 15,068,900 44,782,594
ၫႿ ၫල༢කරණය 2,573,046 3,717,694 12,576,400 13,419,600 15,068,900 44,782,594

ෙ࿶ႛය 2,573,046 3,717,694 12,116,400 13,019,600 14,668,900 43,522,594
႐ෙ࿶ႛය - - 460,000 400,000 400,000 1,260,000
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 22,401 90,791 76,000 87,500 96,700 350,991
88,593 222,968 222,800 224,300 225,300 995,368

1001 5,195 12,490 12,300 13,300 13,800 51,890
1002 804 4,490 4,000 4,300 4,600 17,390
1003 2,595 5,988 6,500 6,700 6,900 26,088

5522 77,000 66,800 88,500 110,000 332,300
1101 522 3,000 2,800 3,500 4,000 13,300
1102 - 4,000 4,000 5,000 6,000 19,000

88,237 335,373 223,850 226,000 228,150 1113,373
1201 750 4,000 2,700 3,250 3,800 13,750
1202 7,444 30,373 21,100 22,700 24,300 98,473

002 - - 21,000 22,500 24,000 67,500
010 - - 100 200 300 600

1203 43 1,000 50 50 50 1,150
002 - - 50 50 50 150

33,137 110,200 110,800 114,000 116,350 551,350
1301 2,886 9,000 8,600 10,500 12,000 40,100
1302 246 1,000 600 1,300 1,550 4,450
1303 5 200 1,600 2,200 2,800 6,800

11,315 113,400 110,200 112,950 115,000 551,550
1401 408 5,400 3,600 3,700 4,200 16,900
1402 512 3,000 2,000 2,700 3,300 11,000
1403 127 3,000 2,000 3,200 3,800 12,000
1404 - - 250 300 350 900
1409 268 2,000 2,350 3,050 3,350 10,750

138 - - 800 1,050 1,150 3,000

139 - - 700 800 850 2,350
140 - - 850 1,200 1,350 3,400

5596 11,850 11,550 11,750 11,900 77,050
1502 596 850 1,550 1,750 1,900 6,050
1506 - 1,000 - - - 1,000

 1,275 71,000 8,000 11,400 15,050 105,450
11,275 114,600 66,000 88,750 111,550 440,900

2001 - 1,000 1,000 1,550 2,050 5,600
2002 89 1,000 1,000 1,700 2,500 6,200
2003 1,186 12,600 4,000 5,500 7,000 29,100

-- 556,400 22,000 22,650 33,500 664,550
2101 - 56,000 - - - 56,000
2102 - 200 1,500 1,900 2,500 6,100
2103 - 200 500 750 1,000 2,450

23,676 161,791 84,000 98,900 111,750 456,441

23,676 161,791 84,000 98,900 111,750 456,441
23,676 161,791 84,000 98,900 111,750 456,441

11 23,676 161,791 84,000 98,900 111,750 456,441
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 407,696 570,903 482,650 508,050 526,800 2,088,403
3352,718 4460,753 3388,000 3396,500 4403,000 11,648,253

1001 242,667 321,753 268,000 275,000 280,000 1,144,753
1002 2,644 4,000 3,000 3,500 4,000 14,500
1003 107,407 135,000 117,000 118,000 119,000 489,000

22,342 33,000 33,000 33,700 44,500 114,200
1101 2,342 2,000 2,000 2,500 3,000 9,500
1102 - 1,000 1,000 1,200 1,500 4,700

220,200 228,800 331,800 338,250 441,050 1139,900
1201 6,999 7,000 6,500 7,800 9,500 30,800
1202 13,111 21,500 25,200 30,350 31,450 108,500

002 - - 10,000 12,000 12,500 34,500
009 - - 15,000 18,000 18,500 51,500
010 - - 200 350 450 1,000

1203 89 300 100 100 100 600
002 - - 100 100 100 300

112,653 118,250 226,350 229,000 330,950 1104,550
1301 10,088 15,000 23,000 24,500 25,500 88,000
1302 2,481 2,500 2,000 2,600 3,000 10,100
1303 85 750 500 1,000 1,500 3,750
1304 - - 850 900 950 2,700

110,599 441,900 330,000 336,600 442,800 1151,300
1401 6,093 9,100 6,500 8,500 10,000 34,100
1402 3,748 7,000 7,000 8,400 10,000 32,400
1403 - 5,000 - - - 5,000
1404 - 18,000 - - - 18,000
1409 758 2,800 16,500 19,700 22,800 61,800

138 - - 1,500 2,000 2,500 6,000

139 - - 1,500 1,700 1,800 5,000
140 - - 1,500 2,000 2,500 6,000
149 - - 12,000 14,000 16,000 42,000

99,184 118,200 33,500 44,000 44,500 330,200
1506 3,049 3,200 3,500 4,000 4,500 15,200

1509 6,135 15,000 - - - 15,000
008 6,135 15,000 - - - 15,000

 30,545 105,000 10,500 13,500 15,500 144,500
55,447 1101,500 55,500 77,500 88,500 1123,000

2001 35 94,000 500 700 800 96,000
2002 486 1,800 2,000 2,500 2,700 9,000
2003 4,926 5,700 3,000 4,300 5,000 18,000

-- 22,500 44,000 44,500 55,000 116,000
2102 - 500 4,000 4,500 5,000 14,000
2106 - 2,000 - - - 2,000

11,065 11,000 11,000 11,500 22,000 55,500
2401 1,065 1,000 1,000 1,500 2,000 5,500
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

001 224,033 - -- -- -- -

2509 24,033 - - - - -
438,241 675,903 493,150 521,550 542,300 2,232,903

438,241 675,903 493,150 521,550 542,300 2,232,903
438,241 675,903 493,150 521,550 542,300 2,232,903

11 438,241 675,903 493,150 521,550 542,300 2,232,903
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 40,344 - - - - -
77,567 -- -- -- -- --

1001 4,441 - - - - -
1002 1,431 - - - - -
1003 1,696 - - - - -

6626 -- -- -- -- --
1101 626 - - - - -

55,502 -- -- -- -- --
1201 319 - - - - -
1202 5,166 - - - - -
1203 18 - - - - -

22,492 -- -- -- -- --
1301 2,423 - - - - -
1302 62 - - - - -
1303 7 - - - - -

223,897 -- -- -- -- --
1401 800 - - - - -
1402 425 - - - - -
1403 1,060 - - - - -
1404 20,517 - - - - -
1409 1,094 - - - - -

2260 -- -- -- -- --
1502 260 - - - - -

 124 - - - - -
1124 -- -- -- -- --

2002 124 - - - - -
40,469 - - - - -

40,469 - - - - -
40,469 - - - - -

11 40,469 - - - - -
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

  111111,,229977 -- 113333,,775500 114477,,550000 116600,,115500 444411,,440000
5588,,005533 -- 6699,,550000 7744,,000000 7788,,550000 222222,,000000

1001 39,909 - 48,000 50,000 52,000 150,000
1002 1,522 - 1,500 2,000 2,500 6,000
1003 16,623 - 20,000 22,000 24,000 66,000

336677 -- 11,,550000 22,,110000 22,,880000 66,,440000
1101 367 - 500 600 800 1,900
1102 - - 1,000 1,500 2,000 4,500

88,,003333 -- 99,,005500 1100,,555500 1122,,005500 3311,,665500
1201 1,350 - 2,500 2,800 3,000 8,300
1202 6,672 - 6,500 7,700 9,000 23,200

002 - - 3,000 3,500 4,000 10,500
009 - - 3,000 3,500 4,000 10,500
010 - - 500 700 1,000 2,200

1203 10 - 50 50 50 150
002 - - 50 50 50 150

77,,004488 -- 77,,770000 99,,880000 1111,,440000 2288,,990000
1301 6,551 - 6,000 7,500 8,500 22,000
1302 490 - 700 800 900 2,400
1303 7 - 1,000 1,500 2,000 4,500

3377,,664466 -- 4455,,880000 5500,,880000 5555,,110000 115511,,770000
1401 3,927 - 4,000 5,500 6,500 16,000
1402 1,561 - 2,000 3,500 4,500 10,000
1403 5,547 - 8,600 9,000 9,500 27,100
1404 17,263 - 22,800 22,800 22,800 68,400
1405 - - 3,000 3,500 4,000 10,500
1407 - - 1,500 2,000 2,500 6,000
1408 7,405 - - - - -

1409 1,943 - 3,900 4,500 5,300 13,700
138 - - 300 500 600 1,400

139 - - 800 1,000 1,200 3,000
140 - - 2,800 3,000 3,500 9,300

115500 -- 220000 225500 330000 775500
1506 150 - 200 250 300 750

  336699 -- 88,,550000 1111,,665500 1144,,770000 3344,,885500
8822 -- 55,,000000 77,,000000 99,,000000 2211,,000000

2001 - - 2,000 2,500 3,000 7,500
2002 82 - 500 1,000 1,500 3,000
2003 - - 2,500 3,500 4,500 10,500

-- -- 33,,000000 44,,000000 55,,000000 1122,,000000
2102 - - 1,000 1,500 2,000 4,500
2103 - - 2,000 2,500 3,000 7,500

228888 -- 550000 665500 770000 11,,885500
2401 288 - 500 650 700 1,850

111111,,666666 -- 114422,,225500 115599,,115500 117744,,885500 447766,,225500

111111,,666666 -- 114422,,225500 115599,,115500 117744,,885500 447766,,225500
111111,,666666 -- 114422,,225500 115599,,115500 117744,,885500 447766,,225500

11 111,666 - 142,250 159,150 174,850 476,250
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ႛႁෂය - 122 සංචාරක හා ඉඩၨ අමාත༢වරයා
2 - සංවႁධන වැඩසටහන

03 - ඉඩၨ සංවႁධනය සහ ඉඩၨ අ࿚ප࿚ කර ගැနම

ႆ  '000

උප
 ව

༢ා
ප

ෘ࿛
ය

ව
ැය

 ႐
ෂ

ය
ය

අၼ
ත

ම
ය

ၫ
ල

༢ක
රණ

ය කා࿈ඩය / වැය ႐ෂයය / අၼතම ႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

 ၬලධන ႐යදၨ 1,951,322 2,776,000 10,000,000 11,500,000 13,000,000 37,276,000
004 ၖၨ ස႐ය වැඩසටහන 2275,362 2276,000 11,000,000 11,500,000 22,000,000 44,776,000

2509 ෙවන࿚ 275,362 276,000 1,000,000 1,500,000 2,000,000 4,776,000

005 රාජ༢ කටၾ࿝ සඳහා ඉඩၨ අ࿚ප࿚ 
කර ගැနම

11,675,960 22,500,000 99,000,000 110,000,000 111,000,000 332,500,000

2105 ඉඩၨ සහ ඉඩၨ වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅၨ 1,675,960 2,500,000 9,000,000 10,000,000 11,000,000 32,500,000

ၫႿ ႐යදම 1,951,322 2,776,000 10,000,000 11,500,000 13,000,000 37,276,000

ၫႿ ၫල༢කරණය 1,951,322 2,776,000 10,000,000 11,500,000 13,000,000 37,276,000
ෙ࿶ႛය 1,951,322 2,776,000 10,000,000 11,500,000 13,000,000 37,276,000

11 ෙ࿶ႛය අරၫදႈ 1,951,322 2,776,000 10,000,000 11,500,000 13,000,000 37,276,000
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ႛႁෂය - 122 සංචාරක හා ඉඩၨ අමාත༢වරයා
2 - සංවႁධන වැඩසටහන

06 - සංචාරක  අංශෙၻ සංවႁධනය

ႆ  '000

උප
 ව

༢ා
ප

ෘ࿛
ය

ව
ැය

 ႐
ෂ

ය
ය

අၼ
ත

ම
ය

ၫ
ල

༢ක
රණ

ය කා࿈ඩය / වැය ႐ෂයය / අၼතම ႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

 ၬලධන ႐යදၨ 7,673 104,000 1,857,000 1,140,000 1,240,000 4,341,000
၉ාངධන මාႆ༧ႅၨ 77,673 330,000 6610,000 7700,000 8800,000 22,140,000

2202 සංවႁධන සහායဒ 7,673 30,000 610,000 700,000 800,000 2,140,000
017 සංචාරක ආකႁෂණ සංවႁධනය 7,673 30,000 - - - 30,000

001 මဒනාරම, මྐྵ ၉ෙ࿶ශෙၻ  අྐྵ ၄ႄවැය 
ဓවාස ඒකක 300 ༦ ඉ࿺༧ႅම

-- 224,000 -- -- -- 224,000

2205 රාජ༢ ෙන༝වන ආයතන සඳහා ၉ාངධන 
၉දානයဒ

- 24,000 - - - 24,000

17 - 24,000 - - - 24,000
009 සංචාරක කႁමාဒතය ၉වႁධනය 

༧ႅම
-- 550,000 -- -- -- 550,000

2509 ෙවන࿚ - 50,000 - - - 50,000

010 ෙවෙළඳෙප༝ළ සංවႁධන පහႭකၨ 
ව༢ාපෘ࿛ය - (Ⴂ ලංකා 
රජය /ඕႪෙྫႉයා )

-- -- 2220,000 4440,000 4440,000 11,100,000

2509 ෙවන࿚ - - 220,000 440,000 440,000 1,100,000
13 - - 200,000 400,000 400,000 1,000,000
17 - - 20,000 40,000 40,000 100,000

011 ඉဒ࿼ පැႫჂ༦ ඉඩ අවႪථා ව༢ාපෘ࿛ය  
(IPOP ) (Ⴂ ලංකා රජය/ၿෙႪྶ)

-- -- 1161,000 -- -- 1161,000

2509 ෙවන࿚ - - 161,000 - - 161,000
13 - - 160,000 - - 160,000
17 - - 1,000 - - 1,000

012 සංචාරක කႁමාဒතෙයႴ ඔෙර༝࿚࿝ 
࿻ෙၨ හැ༧යාව වႁධනය ༧ႅෙၨ 
ව༢ාපෘ࿛ය - (Ⴂ ලංකා 
රජය/ၾෙර༞၄යාပ  සංගමය)

-- -- 1116,000 -- -- 1116,000

2509 ෙවන࿚ - - 116,000 - - 116,000
13 - - 100,000 - - 100,000
17 - - 16,000 - - 16,000

015 ၄ဒනවල-༧࿝ႈගල  සංචාරක 
කලාපය සංවႁධනය

-- -- 7750,000 -- -- 7750,000

2105 ඉඩၨ සහ ඉඩၨ වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅၨ - - 750,000 - - 750,000

ၫႿ ႐යදම 7,673 104,000 1,857,000 1,140,000 1,240,000 4,341,000

ၫႿ ၫල༢කරණය 7,673 104,000 1,857,000 1,140,000 1,240,000 4,341,000
ෙ࿶ႛය 7,673 104,000 1,397,000 740,000 840,000 3,081,000

11 ෙ࿶ႛය අරၫදႈ 7,673 80,000 1,360,000 700,000 800,000 2,940,000
17 ႐ෙ࿶ශ ၫල༢කරණය ආႡත ၄ႄවැය - 24,000 37,000 40,000 40,000 141,000

႐ෙ࿶ႛය -- -- 4460,000 4400,000 4400,000 11,260,000
13 ႐ෙ࿶ႛය ၉දාන - - 460,000 400,000 400,000 1,260,000
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

467,612 578,800 634,200 702,600 778,150 2,693,750
386,442 462,463 475,000 521,500 573,250 2,032,213
261,225 315,000 325,000 357,500 393,250 1,390,750

7,080 10,000 12,000 13,000 14,000 49,000
118,137 137,463 138,000 151,000 166,000 592,463

5,242 7,137 6,000 6,500 7,000 26,637
5,242 7,137 6,000 6,500 7,000 26,637

16,113 19,300 27,400 31,550 34,700 112,950
4,777 7,000 8,000 10,000 11,000 36,000

11,083 12,000 19,000 21,100 23,200 75,300
253 300 400 450 500 1,650

5,522 10,250 15,500 20,000 25,000 70,750
3,521 6,000 7,000 8,000 9,000 30,000
1,609 3,500 2,500 4,000 6,000 16,000

392 750 1,000 2,000 3,000 6,750
- - 5,000 6,000 7,000 18,000

52,307 77,300 107,300 119,300 133,700 437,600
1,250 1,800 1,800 2,500 3,500 9,600
6,257 7,000 8,000 9,000 10,000 34,000

16,073 24,000 36,000 39,000 43,000 142,000
658 1,000 1,000 1,300 1,700 5,000

- - 18,000 19,500 21,500 59,000
- - 18,000 19,000 21,000 58,000

28,069 43,500 24,500 29,000 33,000 130,000
1,569 1,750 2,000 2,500 3,000 9,250

1,569 1,750 2,000 2,500 3,000 9,250

417 600 1,000 1,250 1,500 4,350
25 100 - - - 100

392 500 1,000 1,250 1,500 4,250

21,586 72,000 70,000 89,000 98,500 329,500

9,269 20,000 22,000 24,500 27,000 93,500

1,365 8,500 10,000 11,000 12,000 41,500
1,493 3,000 4,000 4,500 5,000 16,500
6,411 8,500 8,000 9,000 10,000 35,500

11,617 51,500 47,000 63,000 69,500 231,000

- - 1,000 10,500 11,000 22,500

- 1,500 1,000 2,500 3,500 8,500
11,617 50,000 45,000 50,000 55,000 200,000

699 500 1,000 1,500 2,000 5,000
699 500 1,000 1,500 2,000 5,000

489,198 650,800 704,200 791,600 876,650 3,023,250
489,198 650,800 704,200 791,600 876,650 3,023,250
489,198 650,800 704,200 791,600 876,650 3,023,250
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 467,612 578,800 634,200 702,600 778,150 2,693,750
3386,442 4462,463 4475,000 5521,500 5573,250 22,032,213

1001 261,225 315,000 325,000 357,500 393,250 1,390,750
1002 7,080 10,000 12,000 13,000 14,000 49,000
1003 118,137 137,463 138,000 151,000 166,000 592,463

55,242 77,137 66,000 66,500 77,000 226,637
1101 5,242 7,137 6,000 6,500 7,000 26,637

116,113 119,300 227,400 331,550 334,700 1112,950
1201 4,777 7,000 8,000 10,000 11,000 36,000
1202 11,083 12,000 19,000 21,100 23,200 75,300

002 - - 8,500 9,000 10,000 27,500
009 - - 10,000 11,550 12,550 34,100
010 - - 500 550 650 1,700

1203 253 300 400 450 500 1,650
002 - - 400 450 500 1,350

55,522 110,250 115,500 220,000 225,000 770,750
1301 3,521 6,000 7,000 8,000 9,000 30,000
1302 1,609 3,500 2,500 4,000 6,000 16,000
1303 392 750 1,000 2,000 3,000 6,750
1304 - - 5,000 6,000 7,000 18,000

552,307 777,300 1107,300 1119,300 1133,700 4437,600
1401 1,250 1,800 1,800 2,500 3,500 9,600
1402 6,257 7,000 8,000 9,000 10,000 34,000
1403 16,073 24,000 36,000 39,000 43,000 142,000
1404 658 1,000 1,000 1,300 1,700 5,000
1405 - - 18,000 19,500 21,500 59,000
1407 - - 18,000 19,000 21,000 58,000
1409 28,069 43,500 24,500 29,000 33,000 130,000

072 5,080 7,500 8,000 9,000 10,000 34,500
073 4,329 10,000 8,000 9,000 10,000 37,000
074 759 1,000 1,000 2,000 2,500 6,500
099 17,901 25,000 - - - 25,000
138 - - 3,000 3,500 4,000 10,500

139 - - 2,500 3,000 3,500 9,000
140 - - 2,000 2,500 3,000 7,500

11,569 11,750 22,000 22,500 33,000 99,250
1506 1,569 1,750 2,000 2,500 3,000 9,250

4417 6600 11,000 11,250 11,500 44,350
1701 25 100 - - - 100
1703 392 500 1,000 1,250 1,500 4,250

 21,586 72,000 70,000 89,000 98,500 329,500
99,,226699 2200,,000000 2222,,000000 2244,,550000 2277,,000000 9933,,550000

2001 1,365 8,500 10,000 11,000 12,000 41,500
2002 1,493 3,000 4,000 4,500 5,000 16,500
2003 6,411 8,500 8,000 9,000 10,000 35,500
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-- 11,,550000 22,,000000 1133,,000000 1144,,550000 3311,,000000
2102 - - 1,000 10,500 11,000 22,500
2105 - 1,500 1,000 2,500 3,500 8,500

669999 550000 11,,000000 11,,550000 22,,000000 55,,000000
2401 699 500 1,000 1,500 2,000 5,000

001 1111,,661177 5500,,000000 4455,,000000 5500,,000000 5555,,000000 220000,,000000

2106 11,617 50,000 45,000 50,000 55,000 200,000
448899,,119988 665500,,880000 770044,,220000 779911,,660000 887766,,665500 33,,002233,,225500

448899,,119988 665500,,880000 770044,,220000 779911,,660000 887766,,665500 33,,002233,,225500
448899,,119988 665500,,880000 770044,,220000 779911,,660000 887766,,665500 33,,002233,,225500

11 489,198 650,800 704,200 791,600 876,650 3,023,250
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572,241 668,000 679,880 748,960 844,270 2,941,110
544,709 629,300 633,500 695,500 783,000 2,741,300
368,421 428,500 433,000 475,000 550,000 1,886,500

1,095 2,300 2,000 2,500 3,000 9,800
175,193 198,500 198,500 218,000 230,000 845,000

969 2,000 1,500 2,000 2,500 8,000
969 2,000 1,500 2,000 2,500 8,000

8,126 11,250 14,280 16,160 18,670 60,360
2,885 2,000 4,000 4,800 5,700 16,500
5,045 9,100 10,030 11,100 12,700 42,930

196 150 250 260 270 930
4,766 7,500 9,700 11,750 13,000 41,950
2,620 5,000 5,000 6,500 7,000 23,500
2,147 2,500 4,700 5,250 6,000 18,450
5,650 9,500 11,900 14,000 16,100 51,500
2,310 2,300 2,400 2,800 3,500 11,000
2,245 4,000 4,000 4,800 5,200 18,000

147 200 200 250 350 1,000
947 3,000 5,300 6,150 7,050 21,500

8,021 8,450 9,000 9,550 11,000 38,000

8,021 8,450 9,000 9,550 11,000 38,000

6,553 12,000 59,000 64,500 70,000 205,500

2,137 2,500 26,500 28,500 30,500 88,000

500 500 1,500 2,500 3,500 8,000
1,637 2,000 25,000 26,000 27,000 80,000

- 2,500 19,000 21,000 23,000 65,500

- 1,500 5,000 6,000 7,000 19,500

- 1,000 14,000 15,000 16,000 46,000
911 2,000 1,500 2,000 2,500 8,000
911 2,000 1,500 2,000 2,500 8,000

3,504 5,000 12,000 13,000 14,000 44,000
3,504 5,000 12,000 13,000 14,000 44,000

578,794 680,000 738,880 813,460 914,270 3,146,610
578,794 680,000 738,880 813,460 914,270 3,146,610
578,794 680,000 738,880 813,460 914,270 3,146,610
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 572,241 668,000 679,880 748,960 844,270 2,941,110
5544,709 6629,300 6633,500 6695,500 7783,000 22,741,300

1001 368,421 428,500 433,000 475,000 550,000 1,886,500
1002 1,095 2,300 2,000 2,500 3,000 9,800
1003 175,193 198,500 198,500 218,000 230,000 845,000

9969 22,000 11,500 22,000 22,500 88,000
1101 969 2,000 1,500 2,000 2,500 8,000

88,126 111,250 114,280 116,160 118,670 660,360
1201 2,885 2,000 4,000 4,800 5,700 16,500
1202 5,045 9,100 10,030 11,100 12,700 42,930

002 - - 3,200 3,500 4,000 10,700
009 - - 6,330 7,000 8,000 21,330
010 - - 500 600 700 1,800

1203 196 150 250 260 270 930
002 - - 250 260 270 780

44,766 77,500 99,700 111,750 113,000 441,950
1301 2,620 5,000 5,000 6,500 7,000 23,500
1302 2,147 2,500 4,700 5,250 6,000 18,450

55,650 99,500 111,900 114,000 116,100 551,500
1401 2,310 2,300 2,400 2,800 3,500 11,000
1402 2,245 4,000 4,000 4,800 5,200 18,000
1403 147 200 200 250 350 1,000
1409 947 3,000 5,300 6,150 7,050 21,500

138 - - 2,400 2,650 2,950 8,000

139 - - 900 1,000 1,100 3,000
140 - - 2,000 2,500 3,000 7,500

88,021 88,450 99,000 99,550 111,000 338,000
1506 8,021 8,450 9,000 9,550 11,000 38,000

 6,553 12,000 59,000 64,500 70,000 205,500
22,137 22,500 226,500 228,500 330,500 888,000

2001 500 500 1,500 2,500 3,500 8,000
2003 1,637 2,000 25,000 26,000 27,000 80,000

-- 22,500 119,000 221,000 223,000 665,500
2102 - 1,500 5,000 6,000 7,000 19,500
2106 - 1,000 14,000 15,000 16,000 46,000

9911 22,000 11,500 22,000 22,500 88,000
2401 911 2,000 1,500 2,000 2,500 8,000

33,504 55,000 -- -- -- 55,000
2509 3,504 5,000 - - - 5,000

001 -- -- 112,000 113,000 114,000 339,000

2509 - - 12,000 13,000 14,000 39,000
578,794 680,000 738,880 813,460 914,270 3,146,610

578,794 680,000 738,880 813,460 914,270 3,146,610
578,794 680,000 738,880 813,460 914,270 3,146,610

11 578,794 680,000 738,880 813,460 914,270 3,146,610
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4,125,819 4,431,000 4,429,275 5,028,935 5,727,640 19,616,850
3,601,301 3,788,700 3,615,500 4,152,100 4,766,700 16,323,000
2,372,292 2,540,200 2,320,000 2,549,000 2,855,000 10,264,200

9,486 15,500 14,500 16,100 17,700 63,800
1,219,523 1,233,000 1,281,000 1,587,000 1,894,000 5,995,000

107,584 121,500 124,400 135,200 155,900 537,000
107,584 121,500 121,900 132,200 152,400 528,000

- - 2,500 3,000 3,500 9,000
142,235 178,500 234,475 240,235 254,740 907,950

24,818 31,600 51,500 45,500 51,000 179,600
95,525 120,000 151,600 160,650 167,250 599,500

1,256 1,400 1,375 1,485 1,590 5,850
20,636 25,500 30,000 32,600 34,900 123,000
34,572 55,200 82,700 97,550 110,850 346,300
29,614 42,500 49,000 56,500 63,000 211,000

3,411 9,200 15,500 19,000 21,500 65,200
1,547 3,500 5,800 8,500 11,700 29,500

- - 12,400 13,550 14,650 40,600
222,819 265,500 348,800 378,700 412,900 1,405,900

46,570 51,700 52,200 56,000 60,200 220,100
37,431 44,000 52,500 55,200 58,800 210,500
22,222 35,000 62,000 67,300 72,700 237,000
82,746 94,000 97,100 106,300 118,000 415,400

- - 34,500 37,500 40,500 112,500
- - 19,900 21,700 24,100 65,700

8,577 2,900 - - - 2,900

25,272 37,900 30,600 34,700 38,600 141,800
17,235 21,300 23,000 24,700 26,000 95,000

184 1,300 2,000 2,200 2,500 8,000

17,051 20,000 21,000 22,500 23,500 87,000

73 300 400 450 550 1,700
73 - - - - -

- 300 400 450 550 1,700

61,682 569,000 629,300 553,050 603,150 2,354,500

53,076 184,000 312,500 350,300 386,700 1,233,500

22,304 97,000 226,000 252,000 278,000 853,000
15,581 39,000 41,000 46,000 50,000 176,000
15,191 48,000 45,500 52,300 58,700 204,500

- 7,000 43,750 53,850 63,400 168,000

- 3,000 15,750 19,350 22,400 60,500

- 4,000 28,000 34,500 41,000 107,500
6,704 5,000 14,200 15,300 15,900 50,400
6,704 5,000 14,200 15,300 15,900 50,400
1,902 373,000 258,850 133,600 137,150 902,600
1,902 373,000 258,850 133,600 137,150 902,600

4,187,501 5,000,000 5,058,575 5,581,985 6,330,790 21,971,350
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4,187,501 5,000,000 5,058,575 5,581,985 6,330,790 21,971,350
4,187,501 4,720,000 4,883,775 5,481,985 6,230,790 21,316,550

- 280,000 174,800 100,000 100,000 654,800
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 260,197 291,000 358,550 382,400 426,100 1,458,050
1177,203 1189,500 1180,000 1195,500 2218,000 7783,000

1001 127,230 133,000 127,000 138,000 155,000 553,000
1002 1,183 1,500 2,000 2,500 3,000 9,000
1003 48,790 55,000 51,000 55,000 60,000 221,000

6685 11,000 44,000 44,700 55,300 115,000
1101 685 1,000 1,500 1,700 1,800 6,000
1102 - - 2,500 3,000 3,500 9,000

118,306 119,600 333,650 226,850 330,450 1110,550
1201 4,832 4,000 15,000 6,000 7,500 32,500
1202 12,900 15,000 17,500 19,500 21,500 73,500

002 - - 11,500 12,000 13,000 36,500
009 - - 6,000 7,500 8,500 22,000

1203 100 100 150 150 150 550
002 - - 150 150 150 450

1205 475 500 1,000 1,200 1,300 4,000

22,365 55,500 221,500 226,000 331,000 884,000
1301 1,881 3,000 4,000 5,000 6,000 18,000
1302 484 2,500 3,500 4,500 5,500 16,000
1303 - - 2,000 3,500 5,500 11,000
1304 - - 12,000 13,000 14,000 39,000

444,514 555,100 998,000 1106,400 1117,300 3376,800
1401 9,509 10,100 11,400 12,000 13,000 46,500
1402 5,499 4,000 6,000 6,500 7,500 24,000
1403 11,563 15,000 33,000 36,000 39,000 123,000
1404 5,233 6,000 7,100 7,300 8,000 28,400
1405 - - 11,500 12,500 13,500 37,500
1407 - - 10,200 11,000 12,500 33,700
1409 12,710 20,000 18,800 21,100 23,800 83,700

138 - - 15,700 17,300 19,300 52,300

139 - - 2,100 2,300 2,500 6,900
140 - - 1,000 1,500 2,000 4,500

117,051 220,000 221,000 222,500 223,500 887,000
1506 17,051 20,000 21,000 22,500 23,500 87,000

773 3300 4400 4450 5550 11,700
1701 73 - - - - -
1703 - 300 400 450 550 1,700

 14,111 139,000 204,200 167,700 184,000 694,900
1100,,554400 6622,,000000 111100,,000000 111177,,550000 112244,,550000 441144,,000000

2001 2,912 30,000 75,000 80,000 85,000 270,000
2002 4,965 25,000 25,000 26,000 27,000 103,000
2003 2,663 7,000 10,000 11,500 12,500 41,000
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-- 44,,000000 2200,,000000 2266,,550000 3322,,550000 8833,,000000
2102 - 1,000 5,000 6,500 7,500 20,000
2103 - 3,000 15,000 20,000 25,000 63,000

33,,557722 11,,000000 1111,,220000 1111,,770000 1122,,000000 3355,,990000
2401 3,572 1,000 11,200 11,700 12,000 35,900

-- 7722,,000000 1100,,000000 1122,,000000 1155,,000000 110099,,000000
2509 - 72,000 10,000 12,000 15,000 109,000

001 -- -- 5533,,000000 -- -- 5533,,000000

2509 - - 53,000 - - 53,000
227744,,330088 443300,,000000 556622,,775500 555500,,110000 661100,,110000 22,,115522,,995500

227744,,330088 443300,,000000 556622,,775500 555500,,110000 661100,,110000 22,,115522,,995500
227744,,330088 443300,,000000 556622,,775500 555500,,110000 661100,,110000 22,,115522,,995500

11 274,308 430,000 562,750 550,100 610,100 2,152,950
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 3,760,642 4,140,000 3,942,200 4,505,000 5,144,900 17,732,100
33,334,904 33,599,200 33,346,000 33,860,000 44,443,000 115,248,200

1001 2,184,541 2,407,200 2,134,000 2,347,000 2,629,000 9,517,200
1002 7,380 14,000 12,000 13,000 14,000 53,000
1003 1,142,983 1,178,000 1,200,000 1,500,000 1,800,000 5,678,000

1106,476 1120,500 1120,000 1130,000 1150,000 5520,500
1101 106,476 120,500 120,000 130,000 150,000 520,500

1119,159 1158,900 1192,200 2202,800 2211,900 7765,800
1201 19,382 27,600 35,000 37,000 40,000 139,600
1202 78,500 105,000 128,000 134,500 138,500 506,000

002 - - 36,000 38,000 40,000 114,000
009 - - 90,000 93,500 94,500 278,000
010 - - 2,000 3,000 4,000 9,000

1203 1,116 1,300 1,200 1,300 1,400 5,200
002 - - 1,200 1,300 1,400 3,900

1205 20,161 25,000 28,000 30,000 32,000 115,000

331,061 449,700 557,500 666,500 773,500 2247,200
1301 26,784 39,500 44,000 50,000 55,000 188,500
1302 2,828 6,700 10,000 12,000 13,000 41,700
1303 1,449 3,500 3,500 4,500 5,500 17,000

1168,857 2210,400 2224,500 2243,500 2264,000 9942,400
1401 34,662 41,600 36,000 39,000 42,000 158,600
1402 30,860 40,000 45,000 47,000 49,000 181,000
1403 9,366 20,000 26,000 28,000 30,000 104,000
1404 77,513 88,000 90,000 99,000 110,000 387,000
1405 - - 11,000 12,000 13,000 36,000
1407 - - 5,500 6,000 6,500 18,000
1408 8,577 2,900 - - - 2,900

1409 7,880 17,900 11,000 12,500 13,500 54,900
138 - - 6,300 7,000 7,700 21,000

140 - - 4,700 5,500 5,800 16,000

1184 11,300 22,000 22,200 22,500 88,000
1505 184 1,300 2,000 2,200 2,500 8,000

 42,050 430,000 407,800 364,900 395,600 1,598,300
338,246 1122,000 1190,000 2218,000 2245,000 7775,000

2001 16,611 67,000 140,000 160,000 180,000 547,000
2002 9,624 14,000 15,000 18,000 20,000 67,000
2003 12,011 41,000 35,000 40,000 45,000 161,000

-- 33,000 220,000 223,000 226,000 772,000
2102 - 2,000 10,000 12,000 14,000 38,000
2103 - 1,000 10,000 11,000 12,000 34,000

11,903 44,000 22,000 22,400 22,600 111,000
2401 1,903 4,000 2,000 2,400 2,600 11,000

11,000 11,000 11,000 11,500 22,000 55,500
2509 1,000 1,000 1,000 1,500 2,000 5,500
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001 9902 300,000 1194,800 1120,000 1120,000 734,800

2509 902 300,000 194,800 120,000 120,000 734,800
12 - 280,000 174,800 100,000 100,000 654,800
17 902 20,000 20,000 20,000 20,000 80,000

3,802,692 4,570,000 4,350,000 4,869,900 5,540,500 19,330,400

3,802,692 4,570,000 4,350,000 4,869,900 5,540,500 19,330,400
3,802,692 4,290,000 4,175,200 4,769,900 5,440,500 18,675,600

11 3,801,790 4,270,000 4,155,200 4,749,900 5,420,500 18,595,600
17 902 20,000 20,000 20,000 20,000 80,000

-- 2280,000 1174,800 1100,000 1100,000 6654,800
12 - 280,000 174,800 100,000 100,000 654,800
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 104,980 - 128,525 141,535 156,640 426,700
889,194 -- 889,500 996,600 1105,700 2291,800

1001 60,521 - 59,000 64,000 71,000 194,000
1002 924 - 500 600 700 1,800
1003 27,749 - 30,000 32,000 34,000 96,000

4422 -- 4400 5500 6600 11,500
1101 422 - 400 500 600 1,500

44,770 -- 88,625 110,585 112,390 331,600
1201 604 - 1,500 2,500 3,500 7,500
1202 4,125 - 6,100 6,650 7,250 20,000

002 - - 4,500 4,900 5,300 14,700
009 - - 1,100 1,200 1,300 3,600
010 - - 500 550 650 1,700

1203 40 - 25 35 40 100
1205 - - 1,000 1,400 1,600 4,000

11,147 -- 33,700 55,050 66,350 115,100
1301 949 - 1,000 1,500 2,000 4,500
1302 99 - 2,000 2,500 3,000 7,500
1303 99 - 300 500 700 1,500
1304 - - 400 550 650 1,600

99,448 -- 226,300 228,800 331,600 886,700
1401 2,399 - 4,800 5,000 5,200 15,000
1402 1,073 - 1,500 1,700 2,300 5,500
1403 1,293 - 3,000 3,300 3,700 10,000
1405 - - 12,000 13,000 14,000 39,000
1407 - - 4,200 4,700 5,100 14,000
1409 4,683 - 800 1,100 1,300 3,200

138 - - 700 900 1,000 2,600

140 - - 100 200 300 600

 5,521 - 17,300 20,450 23,550 61,300
44,291 -- 112,500 114,800 117,200 444,500

2001 2,781 - 11,000 12,000 13,000 36,000
2002 993 - 1,000 2,000 3,000 6,000
2003 517 - 500 800 1,200 2,500

-- -- 33,750 44,350 44,900 113,000
2102 - - 750 850 900 2,500
2103 - - 3,000 3,500 4,000 10,500

11,230 -- 11,000 11,200 11,300 33,500
2401 1,230 - 1,000 1,200 1,300 3,500

-- -- 550 1100 1150 3300
2509 - - 50 100 150 300

110,501 - 145,825 161,985 180,190 488,000

110,501 - 145,825 161,985 180,190 488,000
110,501 - 145,825 161,985 180,190 488,000

11 110,501 - 145,825 161,985 180,190 488,000
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572,920 630,500 713,650 745,050 775,050 2,864,250
460,178 479,000 505,000 516,000 527,000 2,027,000
295,998 315,000 325,000 330,000 335,000 1,305,000
14,598 14,000 22,000 23,000 24,000 83,000

149,582 150,000 158,000 163,000 168,000 639,000
2,500 2,500 3,500 4,600 5,700 16,300
2,500 2,500 3,000 4,000 5,000 14,500

- - 500 600 700 1,800
16,363 35,650 48,650 58,650 68,150 211,100

2,496 4,000 5,000 6,500 7,500 23,000
10,290 12,000 17,500 19,500 21,500 70,500

747 2,000 150 150 150 2,450
2,830 17,650 26,000 32,500 39,000 115,150
4,239 5,500 10,600 15,000 18,500 49,600
3,492 3,500 4,000 5,500 6,500 19,500

418 1,000 3,000 4,500 5,500 14,000
329 1,000 2,000 3,000 4,000 10,000

- - 1,600 2,000 2,500 6,100
88,320 106,350 144,400 149,200 154,000 553,950

2,033 1,500 2,000 2,500 3,000 9,000
2,385 3,000 2,500 3,000 3,500 12,000
6,950 14,000 25,000 26,000 27,000 92,000

885 800 800 900 1,000 3,500
- - 28,000 29,000 30,000 87,000
- - 72,000 73,000 74,000 219,000

1,514 1,550 3,600 3,600 3,600 12,350

74,552 85,500 10,500 11,200 11,900 119,100
1,320 1,500 1,500 1,600 1,700 6,300

1,320 1,500 1,500 1,600 1,700 6,300

168,183 173,500 156,500 212,750 269,500 812,250

26,945 19,500 29,000 35,500 42,500 126,500

24,116 11,500 25,000 27,000 29,000 92,500
876 2,000 2,000 4,000 6,000 14,000

1,952 6,000 2,000 4,500 7,500 20,000
21,525 29,000 79,000 99,000 119,000 326,000

936 1,000 2,000 2,500 3,000 8,500

2,361 2,000 7,000 9,500 12,000 30,500
3,912 - - - - -

14,317 26,000 70,000 87,000 104,000 287,000
74,225 70,000 25,000 50,000 75,000 220,000
74,225 70,000 25,000 50,000 75,000 220,000

437 500 500 750 1,000 2,750
437 500 500 750 1,000 2,750

45,051 54,500 23,000 27,500 32,000 137,000
35,196 34,500 6,000 7,500 9,000 57,000

9,855 20,000 17,000 20,000 23,000 80,000
741,103 804,000 870,150 957,800 1,044,550 3,676,500
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741,103 804,000 870,150 957,800 1,044,550 3,676,500
741,103 804,000 870,150 957,800 1,044,550 3,676,500
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 572,920 630,500 713,650 745,050 775,050 2,864,250
4460,178 4479,000 5505,000 5516,000 5527,000 22,027,000

1001 295,998 315,000 325,000 330,000 335,000 1,305,000
1002 14,598 14,000 22,000 23,000 24,000 83,000
1003 149,582 150,000 158,000 163,000 168,000 639,000

22,500 22,500 33,500 44,600 55,700 116,300
1101 2,500 2,500 3,000 4,000 5,000 14,500
1102 - - 500 600 700 1,800

116,363 223,000 228,650 333,150 337,150 1121,950
1201 2,496 4,000 5,000 6,500 7,500 23,000
1202 10,290 12,000 17,500 19,500 21,500 70,500

002 - - 3,500 4,000 4,500 12,000
009 - - 5,000 5,500 6,000 16,500
010 - - 9,000 10,000 11,000 30,000

1203 747 2,000 150 150 150 2,450
002 - - 150 150 150 450

1205 2,830 5,000 6,000 7,000 8,000 26,000

44,239 55,500 110,600 115,000 118,500 449,600
1301 3,492 3,500 4,000 5,500 6,500 19,500
1302 418 1,000 3,000 4,500 5,500 14,000
1303 329 1,000 2,000 3,000 4,000 10,000
1304 - - 1,600 2,000 2,500 6,100

888,320 1106,350 1144,400 1149,200 1154,000 5553,950
1401 2,033 1,500 2,000 2,500 3,000 9,000
1402 2,385 3,000 2,500 3,000 3,500 12,000
1403 6,950 14,000 25,000 26,000 27,000 92,000
1404 885 800 800 900 1,000 3,500
1405 - - 28,000 29,000 30,000 87,000
1407 - - 72,000 73,000 74,000 219,000
1408 1,514 1,550 3,600 3,600 3,600 12,350

1409 74,552 85,500 10,500 11,200 11,900 119,100
138 - - 1,500 1,600 1,700 4,800

139 - - 1,000 1,100 1,200 3,300
140 - - 8,000 8,500 9,000 25,500

11,320 11,500 11,500 11,600 11,700 66,300
1506 1,320 1,500 1,500 1,600 1,700 6,300

001 -- 33,650 44,000 55,000 66,000 118,650

1205 - 3,650 4,000 5,000 6,000 18,650

002 -- -- 22,000 22,500 33,000 77,500
1205 - - 2,000 2,500 3,000 7,500

003 -- 22,000 22,000 33,000 44,000 111,000

1205 - 2,000 2,000 3,000 4,000 11,000

004 -- 33,000 22,000 33,000 44,000 112,000
1205 - 3,000 2,000 3,000 4,000 12,000
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007 -- 2,000 11,000 11,500 22,000 6,500

1205 - 2,000 1,000 1,500 2,000 6,500

011 -- 22,000 44,000 44,500 55,000 115,500

1205 - 2,000 4,000 4,500 5,000 15,500

014 -- -- 55,000 66,000 77,000 118,000
1205 - - 5,000 6,000 7,000 18,000

 168,183 173,500 156,500 212,750 269,500 812,250
226,945 119,500 229,000 335,500 442,500 1126,500

2001 24,116 11,500 25,000 27,000 29,000 92,500
2002 876 2,000 2,000 4,000 6,000 14,000
2003 1,952 6,000 2,000 4,500 7,500 20,000

77,208 22,000 77,000 88,000 99,000 226,000
2102 936 1,000 2,000 2,500 3,000 8,500
2103 2,361 1,000 5,000 5,500 6,000 17,500
2104 3,912 - - - - -

4437 5500 5500 7750 11,000 22,750
2401 437 500 500 750 1,000 2,750

001 44,999 115,000 110,000 111,000 112,000 448,000

2105 4,999 15,000 10,000 11,000 12,000 48,000

002 99,855 225,500 225,000 331,500 338,000 1120,000
2103 - 1,000 2,000 4,000 6,000 13,000
2506 - 4,500 6,000 7,500 9,000 27,000
2509 9,855 20,000 17,000 20,000 23,000 80,000

003 66,033 55,500 99,000 111,000 113,000 338,500

2105 6,033 5,500 9,000 11,000 13,000 38,500

004 11,855 33,500 22,000 33,000 44,000 112,500
2105 1,855 3,500 2,000 3,000 4,000 12,500

007 11,429 22,000 55,000 66,000 77,000 220,000

2105 1,429 2,000 5,000 6,000 7,000 20,000

011 335,196 330,000 440,000 550,000 660,000 1180,000

2105 - - 40,000 50,000 60,000 150,000
2506 35,196 30,000 - - - 30,000

013 774,225 770,000 225,000 550,000 775,000 2220,000
2201 74,225 70,000 25,000 50,000 75,000 220,000

014 -- -- 44,000 66,000 88,000 118,000
2105 - - 4,000 6,000 8,000 18,000

741,103 804,000 870,150 957,800 1,044,550 3,676,500

741,103 804,000 870,150 957,800 1,044,550 3,676,500
741,103 804,000 870,150 957,800 1,044,550 3,676,500

11 741,103 804,000 870,150 957,800 1,044,550 3,676,500
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

470,206 539,300 506,325 568,000 600,300 2,213,925
415,501 450,000 416,000 463,000 479,000 1,808,000
287,333 316,000 290,000 320,000 330,000 1,256,000

2,338 4,000 4,000 6,000 7,000 21,000
125,830 130,000 122,000 137,000 142,000 531,000
13,303 20,000 15,500 16,800 18,000 70,300
13,303 19,550 15,000 16,000 17,000 67,550

- 450 500 800 1,000 2,750
11,076 23,500 19,700 23,700 27,700 94,600

5,742 8,000 9,000 10,000 11,000 38,000
5,169 15,300 10,500 13,500 16,500 55,800

164 200 200 200 200 800
7,033 11,000 10,500 13,100 16,200 50,800
4,977 6,500 7,000 7,500 8,500 29,500
1,696 2,500 1,500 2,500 3,500 10,000

360 2,000 1,500 2,500 3,500 9,500
- - 500 600 700 1,800

18,506 28,800 38,625 45,200 52,900 165,525
853 1,300 1,200 1,300 1,400 5,200

2,993 5,500 6,000 7,500 9,500 28,500
2,884 7,000 9,000 10,500 12,000 38,500

498 400 400 500 600 1,900
- - 6,625 7,000 7,500 21,125

2,398 1,100 200 200 200 1,700
- - 9,200 10,200 11,200 30,600

8,879 13,500 6,000 8,000 10,500 38,000
4,787 6,000 6,000 6,200 6,500 24,700

4,787 6,000 6,000 6,200 6,500 24,700

26,618 35,700 70,200 87,300 103,300 296,500

6,233 10,500 13,000 17,000 20,000 60,500

1,305 2,000 6,000 7,000 8,000 23,000
941 4,000 2,500 3,500 4,500 14,500

3,986 4,500 4,500 6,500 7,500 23,000
5,858 8,200 11,700 13,300 14,800 48,000

40 500 2,000 2,500 3,000 8,000

- 500 5,000 6,000 7,000 18,500

5,818 7,200 4,700 4,800 4,800 21,500

738 2,000 1,500 2,000 2,500 8,000
738 2,000 1,500 2,000 2,500 8,000

13,790 15,000 44,000 55,000 66,000 180,000
9,532 9,000 40,000 50,000 60,000 159,000
4,258 6,000 4,000 5,000 6,000 21,000

496,824 575,000 576,525 655,300 703,600 2,510,425
496,824 575,000 576,525 655,300 703,600 2,510,425
496,824 575,000 576,525 655,300 703,600 2,510,425
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 470,206 539,300 506,325 568,000 600,300 2,213,925
4415,501 4450,000 4416,000 4463,000 4479,000 11,808,000

1001 287,333 316,000 290,000 320,000 330,000 1,256,000
1002 2,338 4,000 4,000 6,000 7,000 21,000
1003 125,830 130,000 122,000 137,000 142,000 531,000

113,303 220,000 115,500 116,800 118,000 770,300
1101 13,303 19,550 15,000 16,000 17,000 67,550
1102 - 450 500 800 1,000 2,750

111,076 223,500 119,700 223,700 227,700 994,600
1201 5,742 8,000 9,000 10,000 11,000 38,000
1202 5,169 15,300 10,500 13,500 16,500 55,800

002 - - 2,500 3,500 4,500 10,500
009 - - 8,000 10,000 12,000 30,000

1203 164 200 200 200 200 800
002 - - 200 200 200 600

77,033 111,000 110,500 113,100 116,200 550,800
1301 4,977 6,500 7,000 7,500 8,500 29,500
1302 1,696 2,500 1,500 2,500 3,500 10,000
1303 360 2,000 1,500 2,500 3,500 9,500
1304 - - 500 600 700 1,800

118,506 228,800 338,625 445,200 552,900 1165,525
1401 853 1,300 1,200 1,300 1,400 5,200
1402 2,993 5,500 6,000 7,500 9,500 28,500
1403 2,884 7,000 9,000 10,500 12,000 38,500
1404 498 400 400 500 600 1,900
1405 - - 6,625 7,000 7,500 21,125
1406 2,398 1,100 200 200 200 1,700
1407 - - 9,200 10,200 11,200 30,600
1409 8,879 13,500 6,000 8,000 10,500 38,000

138 - - 1,000 2,000 3,000 6,000

139 - - 3,000 3,500 4,000 10,500
140 - - 2,000 2,500 3,500 8,000

44,787 66,000 66,000 66,200 66,500 224,700
1506 4,787 6,000 6,000 6,200 6,500 24,700

 26,618 35,700 70,200 87,300 103,300 296,500
66,,223333 1100,,550000 1133,,000000 1177,,000000 2200,,000000 6600,,550000

2001 1,305 2,000 6,000 7,000 8,000 23,000
2002 941 4,000 2,500 3,500 4,500 14,500
2003 3,986 4,500 4,500 6,500 7,500 23,000
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55,,885588 88,,220000 1111,,770000 1133,,330000 1144,,880000 4488,,000000
2102 40 500 2,000 2,500 3,000 8,000
2103 - 500 5,000 6,000 7,000 18,500
2108 5,818 7,200 4,700 4,800 4,800 21,500

773388 22,,000000 11,,550000 22,,000000 22,,550000 88,,000000
2401 738 2,000 1,500 2,000 2,500 8,000

1133,,779900 1155,,000000 4444,,000000 5555,,000000 6666,,000000 118800,,000000
2507 9,532 9,000 40,000 50,000 60,000 159,000
2509 4,258 6,000 4,000 5,000 6,000 21,000

449966,,882244 557755,,000000 557766,,552255 665555,,330000 770033,,660000 22,,551100,,442255

449966,,882244 557755,,000000 557766,,552255 665555,,330000 770033,,660000 22,,551100,,442255
449966,,882244 557755,,000000 557766,,552255 665555,,330000 770033,,660000 22,,551100,,442255

11 496,824 575,000 576,525 655,300 703,600 2,510,425
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නාගႄක සංවႁධන හා ဓවාස අමාත༢ාංශය
සාරාංශය

ႆ  '000

႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 3,188,855 4,052,954 3,090,000 3,195,677 3,277,610 13,616,241
၆࿶ගල පྷනྷ 1,427,647 1,733,673 1,311,000 1,382,700 1,403,550 5,830,923

වැྦྷ၃ හා ෙႏතන 936,267 1,146,017 844,000 888,700 900,500 3,779,217
අ࿛කාල හා ဓවාྐྵ ࿺න වැྦྷ၃ 47,398 68,980 72,500 77,400 81,450 300,330
ෙවන࿚ ࿻මනා 443,982 518,676 394,500 416,600 421,600 1,751,376

ගමဒ ႐යදၨ 32,529 41,550 40,400 46,450 48,750 177,150
ෙ࿶ႛය 31,838 35,150 32,400 35,750 37,200 140,500
႐ෙ࿶ႛය 692 6,400 8,000 10,700 11,550 36,650

සැපၽၨ 160,565 232,897 206,650 229,177 240,060 908,784
ႉ၄ဂව༢ හා කාႁයාලၼය අවශ༢තා 38,324 54,550 52,800 57,900 58,550 223,800
ඉဒධන 118,538 171,655 148,800 165,177 174,950 660,582
ආහාර පාන හා ဓල ඇါၨ 1,495 3,387 1,350 1,580 1,610 7,927
ෙවන࿚ 2,207 3,305 3,700 4,520 4,950 16,475

නඩ࿚࿝ ႐යදၨ 80,979 91,254 91,200 105,150 112,700 400,304
වාහන 60,002 62,300 59,800 68,000 72,000 262,100
යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 16,975 21,784 17,750 18,950 20,150 78,634
ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 4,002 7,170 7,550 9,500 11,050 35,270
මෘ࿼කාංග නඩ࿚࿝ - - 6,100 8,700 9,500 24,300

ෙႪවා 522,808 589,870 520,950 534,300 548,500 2,193,620
၉වාහන 45,679 56,600 53,400 57,000 59,950 226,950
තැපැႈ සහ සဒဓෙႏදන 27,574 35,300 35,000 35,800 37,000 143,100
႐࿼ႉය සහ ජලය 40,883 78,220 79,000 85,200 85,850 328,270
බ࿼ ༩ႊ සහ පළා࿚ පාලන ආයතන බ࿼ 331,049 345,100 280,100 282,500 285,800 1,193,500
၄ႄႫ࿼ ༧ႅၨ හා ප႐࿠තා ෙႪවා - - 13,600 15,050 17,250 45,900
කႈබ࿼ වාහන සඳහා ႓ ෙප༝Ⴞ ෙග႑ၨ 1,144 5,000 4,300 - - 9,300
ආර༦ෂක ෙႪවා - - 19,300 16,100 17,700 53,100
ෙමෙහၾၨ කႈබ࿼ ༬මයට ၉සၨපා࿺ත 
වාහන සඳහා වාႄක ෙග႑ၨ
 

22,297 26,200 5,000 5,100 5,200 41,500

ෙවන࿚ 54,182 43,450 31,250 37,550 39,750 152,000
මාႆ ༧ႅၨ 963,044 1,362,680 898,200 896,650 922,700 4,080,230

Ⴍභසාධන වැඩසටහဒ 1,521 5,000 - - - 5,000
႐႟ාၩක ၉࿛ලාභ 310 - 750 1,000 1,500 3,250
රාජ༢ ආයතන (၆࿶ගල පྷනྷ) 546,525 618,000 327,000 332,000 347,000 1,624,000
සၨමාදၨ සහ දායක ၫදႈ 47 5,050 50 50 100 5,250
රජෙၻ ෙႪවකၼဒ සදහා ෙ࿶පළ ණය 
ෙප༝Ⴞ 10,029 14,630 12,400 13,600 14,100 54,730

රාජ༢ ආයතන (ෙවන࿚ ෙමෙහၾၨ 
႐යදၨ) 404,612 720,000 558,000 550,000 560,000 2,388,000

ෙවන࿚ ၆නරාවႁතන ႐යදၨ 1,281 1,030 21,600 1,250 1,350 25,230
පාྐྵ සහ කපාහැႅၨ 1,029 300 20,800 300 350 21,750
රාජ༢ භාෂා ၉࿛ප࿚࿛ය ༭යා࿚මක 
༧ႅම 252 730 800 950 1,000 3,480

ၬලධන ႐යදၨ 22,249,515 44,443,960 51,060,000 17,134,800 8,848,950 121,487,710
ၬලධන ව࿚කၨ ၆නႆ࿚ථාපනය හා 
වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅම 84,566 111,710 114,600 126,300 132,100 484,710

ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 48,208 31,450 32,600 41,700 44,200 149,950
යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 18,487 45,360 43,000 43,850 45,700 177,910
වාහන 17,871 34,900 39,000 40,750 42,200 156,850
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අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

ၬලධන ව࿚කၨ අ࿚ප࿚ කර ගැနම 126,006 521,250 32,450,000 10,301,300 1,172,350 44,444,900
වාහන - 100 - - - 100
ගෘහ භා࿈ඩ හා කාႁයාලၽය 
උපකරණ 4,715 2,300 7,200 7,350 6,950 23,800

යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 11,290 8,500 48,000 10,950 12,200 79,650
ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 100,000 500,250 29,852,500 9,230,600 700 39,584,050
ඉඩၨ සහ ඉඩၨ වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅၨ 10,000 10,100 2,500,000 1,050,000 1,150,000 4,710,100
මෘ࿼කාංග සංවႁධනය - - 12,300 2,400 2,500 17,200
කႈබ࿼ වාහන සඳහා ණය ၫදල ආපႭ 
ෙග႑ၨ - - 30,000 - - 30,000

၉ාངධන මාႆ༧ႅၨ 1,505,427 4,235,708 6,647,100 4,131,000 4,636,000 19,649,808
රාජ༢ ආයතන 22,040 84,000 76,000 81,000 86,000 327,000
සංවႁධන සහායဒ 1,483,387 4,151,708 6,571,100 4,050,000 4,550,000 19,322,808

හැ༧යා වႁධනය 3,269 6,950 4,400 4,650 6,400 22,400
කාႁය ම࿈ඩල ၆Ⴖ࿋ 3,269 6,950 4,400 4,650 6,400 22,400

ෙවන࿚ ၬලධන ႐යදၨ 20,530,247 39,568,342 11,843,900 2,571,550 2,902,100 56,885,892
၉සၨපාදන ෙපර Ⴎදානၨ ႑ၨ 52 200 - - - 200
යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 19,404,435 37,311,500 10,042,900 500 1,000 47,355,900
පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන 2,355 1,550 1,000 1,050 1,100 4,700
ෙවන࿚ 1,123,405 2,255,092 1,800,000 2,570,000 2,900,000 9,525,092

ၫႿ ႐යදම 25,438,369 48,496,914 54,150,000 20,330,477 12,126,560 135,103,951
ၫႿ ၫල༢කරණය 25,438,369 48,496,914 54,150,000 20,330,477 12,126,560 135,103,951

ෙ࿶ႛය 15,623,364 33,602,914 41,430,000 11,330,477 12,126,560 98,489,951
႐ෙ࿶ႛය 9,815,005 14,894,000 12,720,000 9,000,000 - 36,614,000
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၉࿛ෙශ༞ဉත 
අයවැය

ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

123 - නාගႄක සංවႁධන හා ဓවාස 
අමාත༢වරයා

   

ෙමෙහၾၨ වැඩසටහන 11,256,325 11,553,360 9953,000 11,012,177 11,035,960 44,554,497

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 1,224,574 1,511,460 907,000 959,177 979,060 4,356,697

ၬලධන ႐යදၨ 31,751 41,900 46,000 53,000 56,900 197,800

සංවႁධන වැඩසටහන 222,795,057 444,931,200 551,441,300 117,493,000 99,193,000 1123,058,500

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 809,315 1,191,000 889,300 882,000 907,000 3,869,300

ၬලධන ႐යදၨ 21,985,742 43,740,200 50,552,000 16,611,000 8,286,000 119,189,200

ၫႿ ႐යදම 224,051,382 446,484,560 552,394,300 118,505,177 110,228,960 1127,612,997

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 2,033,889 2,702,460 1,796,300 1,841,177 1,886,060 8,225,997
ၬලධන ႐යදၨ 22,017,493 43,782,100 50,598,000 16,664,000 8,342,900 119,387,000

2291 - ෙවරළ සංර༦ෂණ හා ෙවරළ සၨප࿚ 
කළමනාකරණ ෙදපාႁතෙၨဒ࿝ව

   

ෙමෙහၾၨ වැඩසටහන 4490,210 7713,350 6679,300 7763,100 8806,200 22,961,950

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 324,443 325,000 358,300 369,100 381,200 1,433,600

ၬලධන ႐යදၨ 165,768 388,350 321,000 394,000 425,000 1,528,350

ၫႿ ႐යදම 4490,210 7713,350 6679,300 7763,100 8806,200 22,961,950
3309 - ෙග༝ඩනැཅႉ ෙදපාႁතෙၨဒ࿝ව    

ෙමෙහၾၨ වැඩසටහන 1163,457 1162,334 1163,100 1174,200 1179,200 6678,834

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 160,347 158,634 157,400 168,200 172,200 656,434

ၬලධන ႐යදၨ 3,110 3,700 5,700 6,000 7,000 22,400

සංවႁධන වැඩසටහන 3373,820 3396,520 4426,000 4447,000 4451,500 11,721,020

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 350,488 382,520 411,000 429,000 432,000 1,654,520

ၬලධන ႐යදၨ 23,333 14,000 15,000 18,000 19,500 66,500

ၫႿ ႐යදම 5537,277 5558,854 5589,100 6621,200 6630,700 22,399,854

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 510,835 541,154 568,400 597,200 604,200 2,310,954
ၬලධන ႐යදၨ 26,443 17,700 20,700 24,000 26,500 88,900

3310 - රජෙၻ කႁමාဒත ශාලා 
ෙදපාႁතෙၨဒ࿝ව

   

සංවႁධන වැඩසටහන 1175,283 3341,900 2250,300 2214,200 2225,800 11,032,200

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 143,710 291,500 167,000 169,200 179,800 807,500

ၬලධන ႐යදၨ 31,572 50,400 83,300 45,000 46,000 224,700

ၫႿ ႐යදම 1175,283 3341,900 2250,300 2214,200 2225,800 11,032,200
3311 - ජා࿛ක ෙභ༟࿛ක සැලႭၨ 

ෙදපාႁතෙၨဒ࿝ව
   

ෙමෙහၾၨ වැඩසටහන 1184,217 3398,250 2237,000 2226,800 2234,900 11,096,950

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 175,978 192,840 200,000 219,000 226,350 838,190

ၬලධන ႐යදၨ 8,239 205,410 37,000 7,800 8,550 258,760

ၫႿ ႐යදම 1184,217 3398,250 2237,000 2226,800 2234,900 11,096,950

ၫႿ එක࿝ව 225,438,369 448,496,914 554,150,000 220,330,477 112,126,560 1135,103,951
ၫႿ ၆නරාවႁතන 33,188,855 44,052,954 33,090,000 33,195,677 33,277,610 113,616,241
ၫႿ ၫලධන 222,249,515 444,443,960 551,060,000 117,134,800 88,848,950 1121,487,710
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၆නරාවႁතන ႐යදၨ 2,033,889 2,702,460 1,796,300 1,841,177 1,886,060 8,225,997
၆࿶ගල පྷනྷ 567,177 700,343 422,000 442,300 447,600 2,012,243

වැྦྷ၃ හා ෙႏතන 376,937 453,537 269,000 275,200 276,500 1,274,237
අ࿛කාල හා ဓවාྐྵ ࿺න වැྦྷ၃ 17,158 31,880 34,000 37,500 40,000 143,380
ෙවන࿚ ࿻මනා 173,082 214,926 119,000 129,600 131,100 594,626

ගමဒ ႐යදၨ 7,666 17,400 14,500 18,400 19,400 69,700
ෙ࿶ႛය 6,975 12,000 8,000 9,800 10,400 40,200
႐ෙ࿶ႛය 692 5,400 6,500 8,600 9,000 29,500

සැපၽၨ 95,541 155,837 119,650 132,027 139,160 546,674
ႉ၄ဂව༢ හා කාႁයාලၼය අවශ༢තා 21,919 30,900 28,000 31,400 31,800 122,100
ඉဒධන 71,825 119,855 89,300 98,077 104,700 411,932
ආහාර පාන හා ဓල ඇါၨ 373 2,082 350 450 460 3,342
ෙවන࿚ 1,424 3,000 2,000 2,100 2,200 9,300

නඩ࿚࿝ ႐යදၨ 46,494 52,500 43,550 50,900 54,100 201,050
වාහන 40,721 42,000 34,000 40,000 42,000 158,000
යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 4,952 7,600 6,750 7,500 8,100 29,950
ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 821 2,900 2,300 2,900 3,500 11,600
මෘ࿼කාංග නඩ࿚࿝ - - 500 500 500 1,500

ෙႪවා 360,879 421,700 307,650 311,250 313,900 1,354,500
၉වාහන 26,571 32,700 26,000 27,500 30,000 116,200
තැපැႈ සහ සဒဓෙႏදන 15,168 20,700 19,500 19,500 20,000 79,700
႐࿼ႉය සහ ජලය 26,971 55,000 54,000 58,500 57,000 224,500
බ࿼ ༩ႊ සහ පළා࿚ පාලන ආයතන බ࿼ 249,477 260,000 185,000 186,000 186,000 817,000
කႈබ࿼ වාහන සඳහා ႓ ෙප༝Ⴞ ෙග႑ၨ 1,144 5,000 4,300 - - 9,300
ෙමෙහၾၨ කႈබ࿼ ༬මයට ၉සၨපා࿺ත 
වාහන සඳහා වාႄක ෙග႑ၨ
 

21,385 26,200 5,000 5,100 5,200 41,500

ෙවන࿚ 20,163 22,100 13,850 14,650 15,700 66,300
මාႆ ༧ႅၨ 955,996 1,354,200 888,450 885,700 911,300 4,039,650

Ⴍභසාධන වැඩසටහဒ 1,521 5,000 - - - 5,000
႐႟ාၩක ၉࿛ලාභ 310 - 750 1,000 1,500 3,250
රාජ༢ ආයතන (၆࿶ගල පྷනྷ) 546,525 618,000 327,000 332,000 347,000 1,624,000
සၨමාදၨ සහ දායක ၫදႈ - 5,000 - - - 5,000
රජෙၻ ෙႪවකၼဒ සදහා ෙ࿶පළ ණය 
ෙප༝Ⴞ 3,028 6,200 2,700 2,700 2,800 14,400

රාජ༢ ආයතන (ෙවන࿚ ෙමෙහၾၨ 
႐යදၨ) 404,612 720,000 558,000 550,000 560,000 2,388,000

ෙවන࿚ ၆නරාවႁතන ႐යදၨ 135 480 500 600 600 2,180
රාජ༢ භාෂා ၉࿛ප࿚࿛ය ༭යා࿚මක 
༧ႅම 135 480 500 600 600 2,180

ၬලධන ႐යදၨ 22,017,493 43,782,100 50,598,000 16,664,000 8,342,900 119,387,000
ၬලධන ව࿚කၨ ၆නႆ࿚ථාපනය හා 
වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅම 22,931 30,900 40,000 45,400 47,900 164,200

ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 14,154 8,800 12,500 16,600 17,800 55,700
යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 649 4,700 6,500 7,000 7,600 25,800
වාහන 8,128 17,400 21,000 21,800 22,500 82,700
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႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
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ၬලධන ව࿚කၨ අ࿚ප࿚ කර ගැနම 117,151 513,500 32,397,000 10,286,400 1,156,900 44,353,800
වාහන - 100 - - - 100
ගෘහ භා࿈ඩ හා කාႁයාලၽය 
උපකරණ 4,418 1,500 2,500 3,050 3,300 10,350

යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 2,733 1,900 2,500 3,350 3,600 11,350
ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 100,000 500,000 29,852,000 9,230,000 - 39,582,000
ඉඩၨ සහ ඉඩၨ වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅၨ 10,000 10,000 2,500,000 1,050,000 1,150,000 4,710,000
මෘ࿼කාංග සංවႁධනය - - 10,000 - - 10,000
කႈබ࿼ වාහන සඳහා ණය ၫදල ආපႭ 
ෙග႑ၨ - - 30,000 - - 30,000

၉ාངධන මාႆ༧ႅၨ 1,505,427 4,235,708 6,647,100 4,131,000 4,636,000 19,649,808
රාජ༢ ආයතන 22,040 84,000 76,000 81,000 86,000 327,000
සංවႁධන සහායဒ 1,483,387 4,151,708 6,571,100 4,050,000 4,550,000 19,322,808

හැ༧යා වႁධනය 1,617 2,300 1,000 1,200 2,100 6,600
කාႁය ම࿈ඩල ၆Ⴖ࿋ 1,617 2,300 1,000 1,200 2,100 6,600

ෙවන࿚ ၬලධන ႐යදၨ 20,370,367 38,999,692 11,512,900 2,200,000 2,500,000 55,212,592
၉සၨපාදන ෙපර Ⴎදානၨ ႑ၨ 52 200 - - - 200
යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 19,401,540 37,111,200 10,012,900 - - 47,124,100
ෙවන࿚ 968,774 1,888,292 1,500,000 2,200,000 2,500,000 8,088,292

ၫႿ ႐යදම 24,051,382 46,484,560 52,394,300 18,505,177 10,228,960 127,612,997
ၫႿ ၫල༢කරණය 24,051,382 46,484,560 52,394,300 18,505,177 10,228,960 127,612,997

ෙ࿶ႛය 14,237,763 31,590,560 39,674,300 9,505,177 10,228,960 90,998,997
႐ෙ࿶ႛය 9,813,620 14,894,000 12,720,000 9,000,000 - 36,614,000

162 110 
167 97 
664 554 
409 260 

0 2 

1,402 1,023 
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 42,005 119,298 114,000 134,177 135,060 502,535

2,340 7,380 9,000 9,500 10,000 35,880
1003

- 3,400 4,500 6,300 6,500 20,700

115,234 448,355 336,450 444,577 446,460 1175,842
1201 565 6,000 3,000 6,300 6,600 21,900
1202

- - 33,000 37,577 39,000 109,
- - 300 500 700 1,500

1203 - 1,500 150 200 160 2,010
002 - - 150 200 160 510

22,574 110,800 77,050 111,800 114,500 444,150
1301 2,561 9,000 6,000 10,000 12,000 37,000
1302 13 1,500 750 1,000 1,500 4,750
1303 - 300 300 800 1,000 2,400

44,571 115,700 220,250 221,600 223,600 881,150
1401 1,324 4,200 9,000 9,500 10,000 32,700
1402 1,065 4,000 4,500 4,500 4,800 17,800
1403 1,445 4,500 3,000 3,500 4,000 15,000
1409 738 3,000 3,750 4,100 4,800 15,650

139 - - 2,250 2,500 3,000 7,750
140 - - 1,500 1,600 1,800 4,900

556 11,500 7750 11,000 11,500 44,750
1502 56 - 750 1,000 1,500 3,250
1506 - 1,500 - - - 1,500

 2 12,000 12,000 13,000 13,900 50,900
-- 111,400 99,000 99,400 99,900 339,700

2001 - 1,500 1,500 1,600 1,800 6,400
2002 - 1,500 1,500 1,500 1,600 6,100
2003 - 8,400 6,000 6,300 6,500 27,200

22 6600 33,000 33,600 44,000 111,200
2102 - 300 1,500 1,800 2,000 5,600
2103 2 300 1,500 1,800 2,000 5,600

42,008 131,298 126,000 147,177 148,960 553,435

42,008 131,298 126,000 147,177 148,960 553,435
42,008 131,298 126,000 147,177 148,960 553,435

11 42,008 131,298 126,000 147,177 148,960 553,435

118,068 35,043 42,000 44,300 37,600 158,943
1001

3,082 7,126 9,000 9,600 1,100 26,826

12,647 20,537 24,000 25,200 26,500 96,237
1002

1,503 7,900 7,500 10,900 11,400 37,700
1101

14,669 40,855 33,300 38,077 39,700 151,932
002

1,503 4,500 3,000 4,600 4,900 17,000
1102

577
010
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 114,705 1,392,162 793,000 825,000 844,000 3,854,162
443,566 6665,300 3380,000 3398,000 4410,000 11,853,300

1001 29,273 433,000 245,000 250,000 250,000 1,178,000
1002 1,520 24,500 25,000 28,000 30,000 107,500
1003 12,773 207,800 110,000 120,000 130,000 567,800

9926 99,500 77,000 77,500 88,000 332,000
1101 587 7,500 5,000 5,200 5,500 23,200
1102 339 2,000 2,000 2,300 2,500 8,800

111,433 1107,482 883,200 887,450 992,700 3370,832
1201 3,893 24,900 25,000 25,100 25,200 100,200
1202 6,494 79,000 56,000 60,000 65,000 260,000

002 - - 26,000 30,000 35,000 91,000
009 - - 30,000 30,000 30,000 90,000

1203 12 582 200 250 300 1,332
002 - - 200 250 300 750

1205 1,033 3,000 2,000 2,100 2,200 9,300

33,343 441,700 336,500 339,100 339,600 1156,900
1301 3,302 33,000 28,000 30,000 30,000 121,000
1302 27 6,100 6,000 6,500 6,600 25,200
1303 14 2,600 2,000 2,100 2,500 9,200
1304 - - 500 500 500 1,500

555,148 4401,000 2283,100 2289,650 2290,300 11,264,050
1401 3,491 28,500 17,000 18,000 20,000 83,500
1402 1,809 16,700 15,000 15,000 15,200 61,900
1403 5,472 50,500 51,000 55,000 53,000 209,500
1404 32,038 260,000 185,000 186,000 186,000 817,000
1408 7,945 26,200 5,000 5,100 5,200 41,500

1409 4,392 19,100 10,100 10,550 10,900 50,650
138 - - 2,500 2,500 2,600 7,600

139 - - 2,600 2,750 2,800 8,150
140 - - 5,000 5,300 5,500 15,800

2289 99,700 22,700 22,700 22,800 117,900
1505 - 5,000 - - - 5,000
1506 289 4,700 2,700 2,700 2,800 12,900

-- 4480 5500 6600 6600 22,180
1703 - 480 500 600 600 2,180

001 -- 117,000 -- -- -- 117,000

1503 - 12,000 - - - 12,000
1509 - 5,000 - - - 5,000

002 -- 1140,000 -- -- -- 1140,000
1503 - 125,000 - - - 125,000
1509 - 15,000 - - - 15,000
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

446655 1199,,550000 3311,,000000 3366,,000000 3388,,000000 112244,,550000

2001 7 7,300 11,000 15,000 16,000 49,300
2002 458 3,200 5,000 5,500 6,000 19,700
2003 - 9,000 15,000 15,500 16,000 55,500

661155 22,,990000 22,,000000 22,,880000 22,,990000 1100,,660000
2101 - 100 - - - 100
2102 350 1,200 1,000 1,250 1,300 4,750
2103 265 1,600 1,000 1,550 1,600 5,750

110044 22,,330000 11,,000000 11,,220000 22,,110000 66,,660000
2401 104 2,300 1,000 1,200 2,100 6,600

-- 220000 -- -- -- 220000
2505 - 200 - - - 200

001 -- 55,,000000 -- -- -- 55,,000000

2201 - 5,000 - - - 5,000
111155,,888899 11,,442222,,006622 882277,,000000 886655,,000000 888877,,000000 44,,000011,,006622

111155,,888899 11,,442222,,006622 882277,,000000 886655,,000000 888877,,000000 44,,000011,,006622
111155,,888899 11,,442222,,006622 882277,,000000 886655,,000000 888877,,000000 44,,000011,,006622

11 115,889 1,422,062 827,000 865,000 887,000 4,001,062

11,,118844 2299,,990000 3344,,000000 4400,,000000 4433,,000000 114466,,990000
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 8,327 - - - - -
44,797 -- -- -- -- --

1001 3,145 - - - - -
1002 633 - - - - -
1003 1,019 - - - - -

4448 -- -- -- -- --
1101 448 - - - - -

11,547 -- -- -- -- --
1202 1,547 - - - - -

6699 -- -- -- -- --
1301 674 - - - - -
1302 25 - - - - -

8836 -- -- -- -- --
1402 649 - - - - -
1409 187 - - - - -

 514 - - - - -
5514 -- -- -- -- --

2003 514 - - - - -
8,842 - - - - -

8,842 - - - - -
8,842 - - - - -

11 8,842 - - - - -
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 195,569 - - - - -
886,487 -- -- -- -- --

1001 57,502 - - - - -
1002 3,309 - - - - -
1003 25,676 - - - - -

8836 -- -- -- -- --
1101 619 - - - - -
1102 217 - - - - -

113,808 -- -- -- -- --
1201 2,756 - - - - -
1202 10,718 - - - - -
1205 334 - - - - -

44,352 -- -- -- -- --
1301 3,480 - - - - -
1302 838 - - - - -
1303 34 - - - - -

889,445 -- -- -- -- --
1401 3,166 - - - - -
1402 2,623 - - - - -
1403 12,647 - - - - -
1404 62,615 - - - - -
1408 6,033 - - - - -

1409 2,362 - - - - -

6640 -- -- -- -- --
1506 640 - - - - -

 7,195 - - - - -
77,005 -- -- -- -- --

2001 5,988 - - - - -
2002 24 - - - - -
2003 993 - - - - -

119 -- -- -- -- --
2102 14 - - - - -
2103 5 - - - - -

1172 -- -- -- -- --
2401 172 - - - - -

202,764 - - - - -

202,764 - - - - -
202,764 - - - - -

11 202,764 - - - - -
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 8,690 - - - - -
44,344 -- -- -- -- --

1001 2,517 - - - - -
1002 944 - - - - -
1003 884 - - - - -

4437 -- -- -- -- --
1101 437 - - - - -

11,885 -- -- -- -- --
1201 3 - - - - -
1202 1,882 - - - - -

11,030 -- -- -- -- --
1301 987 - - - - -
1302 30 - - - - -
1303 12 - - - - -

7739 -- -- -- -- --
1401 429 - - - - -
1402 209 - - - - -
1403 71 - - - - -
1409 30 - - - - -

2254 -- -- -- -- --
1502 254 - - - - -

 35 - - - - -
335 -- -- -- -- --

2102 35 - - - - -
8,726 - - - - -

8,726 - - - - -
8,726 - - - - -

11 8,726 - - - - -
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 215,051 - - - - -
1103,422 -- -- -- -- --

1001 68,977 - - - - -
1002 2,806 - - - - -
1003 31,639 - - - - -

8873 -- -- -- -- --
1101 873 - - - - -

221,173 -- -- -- -- --
1201 7,438 - - - - -
1202 13,565 - - - - -
1203 144 - - - - -
1205 26 - - - - -

112,398 -- -- -- -- --
1301 10,344 - - - - -
1302 1,974 - - - - -
1303 80 - - - - -

776,531 -- -- -- -- --
1401 6,400 - - - - -
1402 4,360 - - - - -
1404 63,650 - - - - -
1409 2,121 - - - - -

6654 -- -- -- -- --
1506 654 - - - - -

 544 - - - - -
1168 -- -- -- -- --

2002 168 - - - - -

990 -- -- -- -- --
2102 90 - - - - -

2287 -- -- -- -- --
2401 287 - - - - -

215,595 - - - - -

215,595 - - - - -
215,595 - - - - -

11 215,595 - - - - -
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 115,738 - - - - -
779,707 -- -- -- -- --

1001 54,345 - - - - -
1002 1,032 - - - - -
1003 24,331 - - - - -

770 -- -- -- -- --
1101 70 - - - - -

99,137 -- -- -- -- --
1201 2,852 - - - - -
1202 6,213 - - - - -
1203 72 - - - - -

66,178 -- -- -- -- --
1301 5,666 - - - - -
1302 512 - - - - -

220,285 -- -- -- -- --
1401 3,421 - - - - -
1402 1,067 - - - - -
1403 68 - - - - -
1404 15,171 - - - - -
1409 559 - - - - -

3360 -- -- -- -- --
1506 360 - - - - -

 1,368 - - - - -
11,359 -- -- -- -- --

2102 193 - - - - -
2103 1,166 - - - - -

99 -- -- -- -- --
2401 9 - - - - -

117,105 - - - - -

117,105 - - - - -
117,105 - - - - -

11 117,105 - - - - -
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 9,768 - - - - -
44,981 -- -- -- -- --

1001 3,034 - - - - -
1002 779 - - - - -
1003 1,168 - - - - -

6664 -- -- -- -- --
1101 528 - - - - -
1102 136 - - - - -

22,230 -- -- -- -- --
1201 188 - - - - -
1202 2,022 - - - - -
1203 20 - - - - -

9955 -- -- -- -- --
1301 850 - - - - -
1302 105 - - - - -

9937 -- -- -- -- --
1401 121 - - - - -
1402 278 - - - - -
1403 47 - - - - -
1409 491 - - - - -

 725 - - - - -
7725 -- -- -- -- --

2001 175 - - - - -
2003 550 - - - - -

10,493 - - - - -

10,493 - - - - -
10,493 - - - - -

11 10,493 - - - - -
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

  443366,,110077 -- -- -- -- --
119977,,339977 -- -- -- -- --

1001 129,206 - - - - -
1002 2,635 - - - - -
1003 65,556 - - - - -

11,,002200 -- -- -- -- --
1101 1,020 - - - - -

1100,,883311 -- -- -- -- --
1201 1,998 - - - - -
1202 8,720 - - - - -
1203 113 - - - - -

1122,,001111 -- -- -- -- --
1301 10,000 - - - - -
1302 1,419 - - - - -
1303 593 - - - - -

6699,,334433 -- -- -- -- --
1401 3,675 - - - - -
1402 2,089 - - - - -
1403 5,659 - - - - -
1404 42,279 - - - - -
1408 7,407 - - - - -

1409 8,233 - - - - -

888833 -- -- -- -- --
1506 883 - - - - -

113355 -- -- -- -- --
1703 135 - - - - -

001 88,,333322 -- -- -- -- --
1503 6,175 - - - - -
1509 2,157 - - - - -

002 113366,,115555 -- -- -- -- --

1503 106,200 - - - - -
1509 29,955 - - - - -

  99,,009911 -- -- -- -- --
66,,883377 -- -- -- -- --

2001 1,437 - - - - -
2003 5,400 - - - - -

11,,115566 -- -- -- -- --
2102 200 - - - - -
2103 956 - - - - -

11,,004466 -- -- -- -- --
2401 1,046 - - - - -

5522 -- -- -- -- --
2505 52 - - - - -

444455,,119988 -- -- -- -- --

444455,,119988 -- -- -- -- --
444455,,119988 -- -- -- -- --

11 445,198 - - - - -
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 7,980 - - - - -
44,390 -- -- -- -- --

1001 2,850 - - - - -
1002 594 - - - - -
1003 946 - - - - -

5584 -- -- -- -- --
1101 584 - - - - -

11,650 -- -- -- -- --
1201 156 - - - - -
1202 1,494 - - - - -

8835 -- -- -- -- --
1301 746 - - - - -
1303 89 - - - - -

5521 -- -- -- -- --
1402 201 - - - - -
1403 276 - - - - -
1409 44 - - - - -

 543 - - - - -
5543 -- -- -- -- --

2003 543 - - - - -
8,523 - - - - -

8,523 - - - - -
8,523 - - - - -

11 8,523 - - - - -
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 70,634 - - - - -
220,017 -- -- -- -- --

1001 13,443 - - - - -
1002 566 - - - - -
1003 6,008 - - - - -

3304 -- -- -- -- --
1101 304 - - - - -

66,611 -- -- -- -- --
1201 2,068 - - - - -
1202 4,500 - - - - -
1203 12 - - - - -
1205 31 - - - - -

22,120 -- -- -- -- --
1301 2,110 - - - - -
1302 10 - - - - -

441,379 -- -- -- -- --
1401 4,545 - - - - -
1402 819 - - - - -
1403 1,286 - - - - -
1404 33,724 - - - - -
1409 1,006 - - - - -

2203 -- -- -- -- --
1506 203 - - - - -

 10,549 - - - - -
66,675 -- -- -- -- --

2001 6,547 - - - - -
2003 128 - - - - -

33,875 -- -- -- -- --
2102 3,536 - - - - -
2103 339 - - - - -

81,183 - - - - -

81,183 - - - - -
81,183 - - - - -

11 81,183 - - - - -
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ႛႁෂය - 123 නාගႄක සංවႁධන හා ဓවාස අමාත༢වරයා
2 - සංවႁධන වැඩසටහන
07 - නාගႄක  සංවႁධනය

ႆ  '000

උප
 ව

༢ා
ප

ෘ࿛
ය

ව
ැය

 ႐
ෂ

ය
ය

අၼ
ත

ම
ය

ၫ
ල

༢ක
රණ

ය කා࿈ඩය / වැය ႐ෂයය / අၼතම ႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

 ၆නරාවႁතන ႐යදၨ - 155,000 160,000 105,000 110,000 530,000
001 නාගႄක ජනාවස සංවႁධන 

අဉකාႄය
-- 1155,000 1160,000 1105,000 1110,000 5530,000

1503 රාජ༢ ආයතන (၆࿶ගල පྷනྷ) - 155,000 102,000 105,000 110,000 472,000
1509 රාජ༢ ආයතන (ෙවන࿚ ෙමෙහၾၨ ႐යදၨ) - - 58,000 - - 58,000

 ၬලධන ႐යදၨ 12,384,513 20,001,776 24,362,000 9,230,000 - 53,593,776
001 නාගႄක ජනාවස සංවႁධන 

අဉකාႄය
-- 33,000 -- -- -- 33,000

2201 රාජ༢ ආයතන - 3,000 - - - 3,000

004 මහ ෙක༝ළඹ නාගႄක සංවႁධන 
ව༢ාපෘ࿛ය- Ⴂ ලංකා රජය- ෙල༞ක 
බැං༩ව)

22,937,434 4457,000 2292,000 -- -- 7749,000

2104 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ - - 292,000 - - 292,000
17 - - 292,000 - - 292,000

2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 2,937,434 457,000 - - - 457,000
12 2,312,568 - - - - -
17 624,866 457,000 - - - 457,000

008 උපාය මාႁཅක නගර සංවႁධනය 
༧ႅම- මහပවර සහ ගාႈල ( Ⴂ ලංකා 
රජය- ෙල༞ක බැං༩ව)

99,526 -- -- -- -- --

2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 9,526 - - - - -
12 9,526 - - - - -

019 උපාය මාႁཅක නගර සංවႁධනය 
༧ႅම- යාපනය ( Ⴂ ලංකා රජය- 
ෙල༞ක බැං༩ව)

11,418,484 3320,200 1150,000 -- -- 4470,200

2104 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ - - 150,000 - - 150,000
17 - - 150,000 - - 150,000

2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 1,418,484 320,200 - - - 320,200
12 1,230,069 - - - - -
17 188,415 320,200 - - - 320,200

020 උපායමාႁཅක නගර සංවႁධනය - 
අပරාධ၆ර - (Ⴂ ලංකා රජය ၉ංශ 
සංවႁධන ဓෙය༞ཻත ආයතනය)

9962,967 6660,000 22,070,000 -- -- 22,730,000

2104 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ - - 2,070,000 - - 2,070,000
2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 962,967 660,000 - - - 660,000

12 847,217 400,000 - - - 400,000
17 115,750 260,000 - - - 260,000

029 නාගႄක ၆නႁོවන වැඩසටහන 77,039,701 111,925,439 115,470,000 99,230,000 -- 336,625,439
2104 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ - - 15,470,000 9,230,000 - 24,700,000

- - 7,000,000 - - 7,000,000
12 - - 8,000,000 9,000,000 - 17,000,000
17 - - 470,000 230,000 - 700,000

2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 7,039,701 11,925,439 - - - 11,925,439
1,189,880 5,137,439 - - - 5,137,439

12 5,202,536 5,650,000 - - - 5,650,000
17 647,285 1,138,000 - - - 1,138,000
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ය කා࿈ඩය / වැය ႐ෂයය / අၼතම ႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

043 නාගႄක ව༢ාපෘ࿛ සකႪ ༧ႅමට 
පහႭකၨ සැපၽම (Ⴂ ලංකා රජය/ 
ආႫයාပ සංවႁධන බැං༩ව)

114,686 870,000 3320,000 -- -- 1,190,000

2104 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ - - 320,000 - - 320,000
12 - - 20,000 - - 20,000
17 - - 300,000 - - 300,000

2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 14,687 870,000 - - - 870,000
12 14,281 730,000 - - - 730,000
17 406 140,000 - - - 140,000

044 "සැහැႈႋ ࿼ၨႄය සං༬මණ ප࿶ධ࿛ 
ව༢ාපෘ࿛ය (Ⴂ ලංකා රජය - ජၼකා)"
 

11,715 -- 9900,000 -- -- 9900,000

2104 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ - - 900,000 - - 900,000
2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 1,715 - - - - -

17 1,715 - - - - -
048 ෙහ༞මාගම ၉ෙ࿶ශෙၻ මාႁග යྥතල 

පහႭකၨ වැྷ ࿺ၾ࿋ ༧ႅම 
(තා༦ෂ࿉ක නගරය

-- 557,880 5500,000 -- -- 5557,880

2104 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ - - 500,000 - - 500,000
2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය - 57,880 - - - 57,880

049 යාපනය නගර ශාලාව නැවත 
ඉ࿺༧ႅම

-- 5500,000 4400,000 -- -- 9900,000

2104 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ - 500,000 400,000 - - 900,000

050 Ⴋය༦ නගර /නාගႄක යྥතල 
පහႭකၨ හා නගර සංවႁධනය 
වැඩසටහන

-- 33,723,257 6600,000 -- -- 44,323,257

2104 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ - - 600,000 - - 600,000
2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය - 3,723,257 - - - 3,723,257

051 නාගႄක සංවႁධන අဉකාႄය -- 11,000,000 4400,000 -- -- 11,400,000
2104 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ - - 400,000 - - 400,000
2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය - 1,000,000 - - - 1,000,000

052 ජා࿛ක ဓවාස සංවႁධන අဉකාႄය 
මཅဒ ༭යා࿚මක කරပ ලබන 
ව༢ාපෘ࿛ සඳහා අ࿚ප࿚ කරග࿚ 
ඉඩၨ ෙවပෙවဒ වဒ࿺ ලබා ࿻ම

-- 110,000 110,000 -- -- 220,000

2105 ඉඩၨ සහ ඉඩၨ වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅၨ - 10,000 10,000 - - 20,000

053 ගႈ༩ලම යဒෙ࿠༞පකරණ 
ආයතනෙၻ ၆Ⴖ࿋ යྥතල පහႭකၨ 
සංවႁධනය ༧ႅම

-- 220,000 220,000 -- -- 440,000

2104 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ - - 20,000 - - 20,000
2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය - 20,000 - - - 20,000

054 ව࿝කරෙၻ යྥතල පහႭකၨ 
සංවႁධනය ༧ႅම

-- 1100,000 -- -- -- 1100,000

2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය - 100,000 - - - 100,000

055 ව࿝ පාසႈවල Ⴊමාႁྤ පဒ࿛ 
කාමරය༦ Ⴊථා၄ත ༧ႅම

-- 1155,000 -- -- -- 1155,000

2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය - 155,000 - - - 155,000
13 - 150,000 - - - 150,000
17 - 5,000 - - - 5,000

056 නැෙගනႴර, බႪනාႴර පළා࿚ සහ 
හၨබဒෙත༝ට ࿺Ⴊ࿡༦කය 
සංවႁධනය සඳහා ၉ධාන සැලැႪම༦ 
සකႪ ༧ႅම

-- 2200,000 6600,000 -- -- 8800,000

2104 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ - - 600,000 - - 600,000
2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය - 200,000 - - - 200,000

057 ࿛රසර නාගႄක සංවႁධන 
ව༢ාපෘ࿛ය (Ⴂ ලංකා රජය/ආႫයාပ 
සංවႁධන බැං༩ව)

-- -- 11,680,000 -- -- 11,680,000

2104 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ - - 1,680,000 - - 1,680,000
12 - - 1,500,000 - - 1,500,000
17 - - 180,000 - - 180,000

245



ႆ  '000
උප

 ව
༢ා

ප
ෘ࿛

ය

ව
ැය

 ႐
ෂ

ය
ය

අၼ
ත

ම
ය

ၫ
ල

༢ක
රණ

ය කා࿈ඩය / වැය ႐ෂයය / අၼතම ႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

058 ၆නႅဒ නගර සංවႁධනය ༧ႅම -- - 5500,000 -- -- 500,000
2104 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ - - 500,000 - - 500,000

059 බ࿈ඩාරෙවල ෙත༝ග එළවႿ 
මධ༢Ⴊථානය වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅම

-- -- 2250,000 -- -- 2250,000

2104 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ - - 250,000 - - 250,000

060 ႐සႈ ၩႴဒතෙႈ නගර සංවႁධනය -- -- 2200,000 -- -- 2200,000
2104 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ - - 200,000 - - 200,000

ၫႿ ႐යදම 12,384,513 20,156,776 24,522,000 9,335,000 110,000 54,123,776

ၫႿ ၫල༢කරණය 12,384,513 20,156,776 24,522,000 9,335,000 110,000 54,123,776
ෙ࿶ႛය 2,768,316 13,226,776 15,002,000 335,000 110,000 28,673,776

11 ෙ࿶ႛය අරၫදႈ 1,189,880 10,906,576 13,610,000 105,000 110,000 24,731,576
17 ႐ෙ࿶ශ ၫල༢කරණය ආႡත ၄ႄවැය 1,578,436 2,320,200 1,392,000 230,000 - 3,942,200

႐ෙ࿶ႛය 99,616,197 66,930,000 99,520,000 99,000,000 -- 225,450,000
12 ႐ෙ࿶ႛය ණය 9,616,197 6,780,000 9,520,000 9,000,000 - 25,300,000
13 ႐ෙ࿶ႛය ၉දාන - 150,000 - - - 150,000
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 155,000 - - - - -
001 1155,000 -- -- -- -- --

1503 155,000 - - - - -

 5,158,950 - - - - -
002 1134,500 -- -- -- -- --

2506 134,500 - - - - -

003 22,700,000 -- -- -- -- --

2506 2,700,000 - - - - -

004 229,000 -- -- -- -- --

2506 29,000 - - - - -

005 220,000 -- -- -- -- --

2506 20,000 - - - - -

006 1100,000 -- -- -- -- --

2104 100,000 - - - - -

007 44,500 -- -- -- -- --

2201 4,500 - - - - -

008 22,170,950 -- -- -- -- --

2506 2,170,950 - - - - -
5,313,950 - - - - -

5,313,950 - - - - -
5,313,950 - - - - -

11 5,313,950 - - - - -
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ය කා࿈ඩය / වැය ႐ෂයය / අၼතම ႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

 ၆නරාවႁතන ႐යදၨ 77,415 86,000 79,300 77,000 77,000 319,300
ෙႪවා 11,144 55,000 44,300 -- -- 99,300

1406 කႈබ࿼ වාහන සඳහා ႓ ෙප༝Ⴞ ෙග႑ၨ 1,144 5,000 4,300 - - 9,300

මාႆ ༧ႅၨ 11,521 55,000 -- -- -- 55,000
1501 Ⴍභසාධන වැඩසටහဒ 1,521 5,000 - - - 5,000

001 ඉ࿺༧ႅၨ කႁමාဒත සංවႁධන 
අဉකාႄය

774,750 776,000 775,000 777,000 777,000 3305,000

1503 රාජ༢ ආයතන (၆࿶ගල පྷනྷ) 74,750 76,000 75,000 77,000 77,000 305,000

 ၬලධන ႐යදၨ 2,710,288 16,057,000 18,150,000 6,276,000 7,076,000 47,559,000
ၬලධන ව࿚කၨ අ࿚ප࿚ කර ගැနම -- -- 440,000 -- -- 440,000

2106 මෘ࿼කාංග සංවႁධනය - - 10,000 - - 10,000
2108 කႈබ࿼ වාහන සඳහා ණය ၫදල ආපႭ 

ෙග႑ၨ
- - 30,000 - - 30,000

001 ඉ࿺༧ႅၨ කႁමාဒත සංවႁධන 
අဉකාႄය

117,540 223,000 226,000 226,000 226,000 1101,000

2201 රාජ༢ ආයතන 17,540 23,000 26,000 26,000 26,000 101,000
022 ၆Ⴖ࿋ මධ༢Ⴊථාන නඩ࿚࿝ව සහ 

၆නႆ࿚ථාපනය ༧ႅම
- 18,000 10,000 10,000 10,000 48,000

023 ඉ࿺༧ႅၨ උපකරණ යාဒ࿡ක ၆Ⴖ࿋ව - 5,000 16,000 16,000 16,000 53,000

002 ၖၨ ෙබ༞ၨබ ඉව࿚ ༧ႅෙၨ 
වැඩසටහන

119,990 -- -- -- -- --

2509 ෙවන࿚ 19,990 - - - - -

003 ගႈ༩ලම යဒෙ࿠༞පකරණ 
ආයතනෙၻ ၆Ⴖ࿋ යྥතල පහႭකၨ 
සංවႁධනය ༧ႅම

88,084 -- -- -- -- --

2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 8,084 - - - - -

004 ජා࿛ක ဓවාස සංවႁධන අဉකාႄය 
මཅဒ ༭යා࿚මක කරပ ලබන 
ව༢ාපෘ࿛ සඳහා අ࿚ප࿚ කරග࿚ 
ඉඩၨ ෙවပෙවဒ වဒ࿺ ලබා ࿻ම

110,000 -- -- -- -- --

2105 ඉඩၨ සහ ඉඩၨ වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅၨ 10,000 - - - - -

005 ဓවාස ෙය༞ජනා ༬මය අႋ࿚වැྷයා 
༧ႅම

225,000 550,000 220,000 -- -- 770,000

2202 සංවႁධන සහායဒ - - 20,000 - - 20,000
2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 25,000 50,000 - - - 50,000

006 එ༦ස࿚ ජා࿜ဒෙང ජනාවාස 
වැඩසටහන ༭යා࿚මක ༧ႅම

11,475 33,000 22,900 -- -- 55,900

2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 1,475 3,000 2,900 - - 5,900

007 මධ༢ම ආදායၨ ဓවාස ව༢ාපෘ࿛ය 115,000 115,000 110,000 -- -- 225,000
2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 15,000 15,000 10,000 - - 25,000

008 ගැྦྷၨ වႉဒ ၅ඩනයට ප࿚ ႓ ප႒ႈ 
සඳහා නැවත ප࿺ංཀྵ ༧ႅෙၨ/  Ⴊ࿮ර 
ဓවාස

11,138,856 22,240,000 22,500,000 22,750,000 33,050,000 110,540,000

2202 සංවႁධන සහායဒ 194,879 401,708 1,000,000 550,000 550,000 2,501,708
2509 ෙවන࿚ 943,977 1,838,292 1,500,000 2,200,000 2,500,000 8,038,292

009 “සැමට ဓවහන” ဓවාස ව༢ාපෘ࿛ය 11,288,509 33,750,000 22,000,000 33,500,000 44,000,000 113,250,000
2202 සංවႁධන සහායဒ 1,288,509 3,750,000 2,000,000 3,500,000 4,000,000 13,250,000
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၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

010 ඉဒ࿺යාပ ၉ධානය යටෙ࿚ අပරාධ၆ර 
ෙස༞ၠත Ⴔၩ ගၨමානෙၻ ဓවාස 
ඉ࿺༧ႅම

330,765 478,000 3310,000 -- -- 788,000

2202 සංවႁධන සහායဒ - - 310,000 - - 310,000
13 - - 200,000 - - 200,000
17 - - 110,000 - - 110,000

2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 30,765 478,000 - - - 478,000
18,074 174,000 - - - 174,000

13 12,691 253,000 - - - 253,000
17 - 51,000 - - - 51,000

011 Ⴂ ලංකාෙႏ ࿺Ⴊ࿡༦ක 25 ක ආදႁශ 
ගၨමාන ව༢ාපෘ࿛ය යටෙ࿚ ဓවාස 
600 ༦ ඉ࿺ ༧ႅම

223,665 1103,000 4400 -- -- 1103,400

2202 සංවႁධන සහායဒ - - 400 - - 400
2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 23,665 103,000 - - - 103,000

13 23,665 103,000 - - - 103,000
012 ද༩࿋ පළාෙ࿚ ဓවාස ව༢ාපෘ࿛ය 

(ဓවාස 600) - 2017
228,855 1103,000 440,000 -- -- 1143,000

2202 සංවႁධන සහායဒ - - 40,000 - - 40,000
2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 28,855 103,000 - - - 103,000

10,000 - - - - -
13 18,855 103,000 - - - 103,000

013 Ⴂ ලංකාෙႏ උ࿝ႆ පළාෙ࿚ ဓවාස 
ව༢ාපෘ࿛ය (ဓවාස 600) - 2019

669,100 2206,000 -- -- -- 2206,000

2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 69,100 206,000 - - - 206,000
- 53,000 - - - 53,000

13 69,100 153,000 - - - 153,000
014 ද༩࿋ පළාෙ࿚ ဓවාස ව༢ාපෘ࿛ අ࿺යර 

II  (ဓවාස 600) - 2019
333,450 2245,000 7700 -- -- 2245,700

2202 සංවႁධන සහායဒ - - 700 - - 700
2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 33,450 245,000 - - - 245,000

- 23,000 - - - 23,000
13 33,450 222,000 - - - 222,000

075 අྐྵ ආදායၨලාၡ ၆࿶ගලၼဒ සඳහා 
ཪන ආධාර වැඩසටහන යටෙ࿚ 
ဓවාස ඒකක 2,000 ༦ ඉ࿺ ༧ႅම

-- 44,000,000 33,200,000 -- -- 77,200,000

2202 සංවႁධන සහායဒ - - 3,200,000 - - 3,200,000
13 - - 3,000,000 - - 3,000,000
17 - - 200,000 - - 200,000

2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය - 4,000,000 - - - 4,000,000
13 - 3,500,000 - - - 3,500,000
17 - 500,000 - - - 500,000

076 ව࿝ ဓවාස වැඩසටහන -- 5500,000 -- -- -- 5500,000
2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය - 500,000 - - - 500,000

077 හැටဒ වෘ࿚࿜ය ၆Ⴖ࿋ මධ༢Ⴊථානය 
වැྷ ࿺ၾ࿋ ༧ႅම

-- 333,000 -- -- -- 333,000

2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය - 33,000 - - - 33,000
13 - 30,000 - - - 30,000
17 - 3,000 - - - 3,000

078 ඉဒ࿻ය රජෙၻ ආධාර මත Ⴋ࿼ කරන 
ဓවාස වැඩසටහන

-- 1125,000 -- -- -- 1125,000

2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය - 125,000 - - - 125,000
13 - 100,000 - - - 100,000
17 - 25,000 - - - 25,000

079 ඉဒ࿺යාပ අරၫදႈ සႴත ဓවාස 10000 
වැඩසටහන

-- 44,180,000 -- -- -- 44,180,000

2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය - 4,180,000 - - - 4,180,000
13 - 3,500,000 - - - 3,500,000
17 - 680,000 - - - 680,000
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ය කා࿈ඩය / වැය ႐ෂයය / අၼතම ႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

080 බැෙක༞ යဒ࿠ ༭යාකႆවဒ ෙලස 
၆නႆ࿚තා၄ත අයවႿဒ 500 ෙදන༩ 
၆Ⴖ࿋ ༧ႅම

-- 3,000 -- -- -- 3,000

2201 රාජ༢ ආයතන - 3,000 - - - 3,000

082 "කါරට දශකය" ඒකාබ࿶ධ ཊාၪය 
සංවႁධන වැඩසටහන

-- -- 110,000,000 -- -- 110,000,000

2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය - - 10,000,000 - - 10,000,000

ၫႿ ႐යදම 2,787,704 16,143,000 18,229,300 6,353,000 7,153,000 47,878,300

ၫႿ ၫල༢කරණය 2,787,704 16,143,000 18,229,300 6,353,000 7,153,000 47,878,300
ෙ࿶ႛය 2,629,943 8,179,000 15,029,300 6,353,000 7,153,000 36,714,300

11 ෙ࿶ႛය අරၫදႈ 2,629,943 6,920,000 14,719,300 6,353,000 7,153,000 35,145,300
17 ႐ෙ࿶ශ ၫල༢කරණය ආႡත ၄ႄවැය - 1,259,000 310,000 - - 1,569,000

႐ෙ࿶ႛය 1157,761 77,964,000 33,200,000 -- -- 111,164,000
13 ႐ෙ࿶ႛය ၉දාන 157,761 7,964,000 3,200,000 - - 11,164,000
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 495,993 - - - - -
001 1164,687 -- -- -- -- --

2506 164,687 - - - - -

002 44,292 -- -- -- -- --

2506 4,292 - - - - -
17 4,292 - - - - -

003 1188,887 -- -- -- -- --

2506 188,888 - - - - -
13 34,855 - - - - -
17 154,033 - - - - -

005 1138,126 -- -- -- -- --

2506 138,126 - - - - -
495,993 - - - - -

495,993 - - - - -
461,138 - - - - -

11 302,813 - - - - -
17 158,325 - - - - -

334,855 -- -- -- -- --
13 34,855 - - - - -
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ႛႁෂය - 123 නාගႄක සංවႁධන හා ဓවාස අමාත༢වරයා
2 - සංවႁධන වැඩසටහන
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ය කා࿈ඩය / වැය ႐ෂයය / අၼතම ႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

 ၆නරාවႁතන ႐යදၨ 576,900 950,000 650,000 700,000 720,000 3,020,000
001 සၫစය පႄසර ආර༦ෂණ අဉකාႄය 5576,900 9950,000 6650,000 7700,000 7720,000 33,020,000

1503 රාජ༢ ආයතන (၆࿶ගල පྷනྷ) 204,400 250,000 150,000 150,000 160,000 710,000
1509 රාජ༢ ආයතන (ෙවන࿚ ෙමෙහၾၨ ႐යදၨ) 372,500 700,000 500,000 550,000 560,000 2,310,000

 ၬලධන ႐යදၨ 1,235,998 7,681,424 8,040,000 1,105,000 1,210,000 18,036,424
001 සၫစය පႄසර ආර༦ෂණ අဉකාႄය -- 550,000 550,000 555,000 660,000 2215,000

2201 රාජ༢ ආයතන - 50,000 50,000 55,000 60,000 215,000

002 Ⴂ ලංකා ඉඩၨ සංවႁධනය ༧ႅෙၨ 
සංႪථාව

5500,000 11,000,000 6600,000 6650,000 6650,000 22,900,000

2105 ඉඩၨ සහ ඉඩၨ වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅၨ - - 600,000 650,000 650,000 1,900,000
2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 500,000 1,000,000 - - - 1,000,000

003 ෙႏරႪ ගඟ වැႫ ජල අපවහන සහ 
පႄසර වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅෙၨ ව༢ාපෘ࿛ය

4480,000 8889,000 8800,000 -- -- 11,689,000

2105 ඉඩၨ සහ ඉඩၨ වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅၨ - - 800,000 - - 800,000
2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 480,000 889,000 - - - 889,000

004 ෙၕෙႁ වැෙႏ ජලෙၻ 
ཇණා࿚මකභාවය ၉࿛Ⴊථාපනය 
༧ႅම

119,529 550,000 440,000 -- -- 990,000

2105 ඉඩၨ සහ ඉඩၨ වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅၨ - - 40,000 - - 40,000
2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 19,529 50,000 - - - 50,000

005 ඔႉයၫႈල වැႫ ජල අපවහන හා 
පႄසරය වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅෙၨ ව༢ාපෘ࿛ය
 

1154,970 3300,000 4450,000 -- -- 7750,000

2105 ඉඩၨ සහ ඉඩၨ වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅၨ - - 450,000 - - 450,000
2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 154,970 300,000 - - - 300,000

006 ෙක༝ෙළ༝ဒනාව වැႫ ජල අපවහන හා 
පႄසරය වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅෙၨ ව༢ාපෘ࿛ය
 

661,692 2250,000 3300,000 4400,000 5500,000 11,450,000

2105 ඉඩၨ සහ ඉඩၨ වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅၨ - - 300,000 400,000 500,000 1,200,000
2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 61,692 250,000 - - - 250,000

007 සၫစය පႄසර ආර༦ෂණ අဉකාႄය 115,000 -- -- -- -- --
2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 15,000 - - - - -

008 MV- එ༦Ⴊ၉Ⴊ පႁႈ ෙන༟කා අන࿝ර 
ෙႳ࿝ෙවဒ ඇ࿛႒ හාဓවල සමාོය 
බලපෑၨ ၄Ⴝබඳ ත༦ෙႪႆ ༧ႅම

44,807 -- -- -- -- --

2509 ෙවන࿚ 4,807 - - - - -
13 4,807 - - - - -

009 මහ ෙක༝ළඹ ඝන අපဂව༢ 
කළමනාකරණ ව༢ාපෘ࿛ය

-- 55,000,000 55,500,000 -- -- 110,500,000

2104 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ - - 5,500,000 - - 5,500,000
2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය - 5,000,000 - - - 5,000,000

010 ෙၕෙႁ වැව ၉࿛සංႪකරණය  ༧ႅෙၨ 
සහ නැවත සංවႁධනය ༧ႅෙၨ 
ව༢ාපෘ࿛ය

-- 992,424 -- -- -- 992,424

2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය - 92,424 - - - 92,424

011 ၖၨ ෙබ༞ၨබ ඉව࿚ ༧ႅෙၨ 
වැඩසටහන

-- 550,000 550,000 -- -- 1100,000

2105 ඉඩၨ සහ ඉඩၨ වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅၨ - - 50,000 - - 50,000
2509 ෙවන࿚ - 50,000 - - - 50,000

013 ගාႋ ࿺Ⴊ࿡༦කෙၻ ගංව࿝ර පාලනය -- -- 2250,000 -- -- 2250,000
2105 ඉඩၨ සහ ඉඩၨ වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅၨ - - 250,000 - - 250,000

ၫႿ ႐යදම 1,812,898 8,631,424 8,690,000 1,805,000 1,930,000 21,056,424
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ය කා࿈ඩය / වැය ႐ෂයය / අၼතම ႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

ၫႿ ၫල༢කරණය 1,812,898 8,631,424 8,690,000 1,805,000 1,930,000 21,056,424
ෙ࿶ႛය 1,808,091 8,631,424 8,690,000 1,805,000 1,930,000 21,056,424

11 ෙ࿶ႛය අරၫදႈ 1,808,091 8,631,424 8,690,000 1,805,000 1,930,000 21,056,424

႐ෙ࿶ႛය 44,807 -- -- -- -- --
13 ႐ෙ࿶ႛය ၉දාන 4,807 - - - - -
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

324,443 325,000 358,300 369,100 381,200 1,433,600
267,093 277,000 279,500 286,000 294,000 1,136,500
177,736 185,000 185,000 190,000 195,000 755,000

8,557 9,500 9,500 10,000 11,000 40,000
80,800 82,500 85,000 86,000 88,000 341,500
13,497 10,000 12,500 13,100 13,200 48,800
13,497 10,000 12,000 12,100 12,200 46,300

- - 500 1,000 1,000 2,500
9,017 12,200 15,500 16,900 17,800 62,400
1,941 3,000 4,000 4,550 4,600 16,150
6,434 8,800 10,800 11,500 12,300 43,400

148 200 200 300 300 1,000
494 200 500 550 600 1,850

10,253 6,700 15,100 17,700 18,650 58,150
5,785 4,200 8,600 8,600 8,650 30,050
4,364 2,000 4,500 4,600 4,800 15,900

105 500 1,000 1,500 2,000 5,000
- - 1,000 3,000 3,200 7,200

20,472 15,800 31,900 30,600 32,700 111,000
1,773 3,600 3,600 3,900 4,000 15,100
1,984 3,000 3,000 4,300 4,400 14,700
3,186 3,700 6,000 5,600 5,800 21,100
2,710 2,000 3,000 2,000 2,100 9,100

- - 5,000 5,300 5,400 15,700
- - 8,300 5,000 6,000 19,300

912 - - - - -

9,907 3,500 3,000 4,500 5,000 16,000
3,111 3,000 3,500 4,500 4,500 15,500

3,111 3,000 3,500 4,500 4,500 15,500

999 300 300 300 350 1,250
999 300 300 300 350 1,250

165,768 388,350 321,000 394,000 425,000 1,528,350

9,559 20,000 19,500 22,000 22,700 84,200

1,657 2,500 1,500 3,000 3,200 10,200
3,983 8,000 9,000 9,000 9,500 35,500
3,920 9,500 9,000 10,000 10,000 38,500

30 550 1,000 1,400 1,500 4,450

- 200 1,000 1,400 1,500 4,100

30 200 - - - 200
- 150 - - - 150

163 1,000 500 600 800 2,900
163 1,000 500 600 800 2,900

156,016 366,800 300,000 370,000 400,000 1,436,800
1,385 - - - - -

154,631 366,800 300,000 370,000 400,000 1,436,800
490,210 713,350 679,300 763,100 806,200 2,961,950
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

490,210 713,350 679,300 763,100 806,200 2,961,950
488,825 713,350 679,300 763,100 806,200 2,961,950

1,385 - - - - -

541 414 
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 324,443 325,000 358,300 369,100 381,200 1,433,600
2267,093 2277,000 2279,500 2286,000 2294,000 11,136,500

1001 177,736 185,000 185,000 190,000 195,000 755,000
1002 8,557 9,500 9,500 10,000 11,000 40,000
1003 80,800 82,500 85,000 86,000 88,000 341,500

113,497 110,000 112,500 113,100 113,200 448,800
1101 13,497 10,000 12,000 12,100 12,200 46,300
1102 - - 500 1,000 1,000 2,500

99,017 112,200 115,500 116,900 117,800 662,400
1201 1,941 3,000 4,000 4,550 4,600 16,150
1202 6,434 8,800 10,800 11,500 12,300 43,400

002 - - 4,800 5,000 5,500 15,300
009 - - 6,000 6,500 6,800 19,300

1203 148 200 200 300 300 1,000
002 - - 200 300 300 800

1205 494 200 500 550 600 1,850

110,253 66,700 115,100 117,700 118,650 558,150
1301 5,785 4,200 8,600 8,600 8,650 30,050
1302 4,364 2,000 4,500 4,600 4,800 15,900
1303 105 500 1,000 1,500 2,000 5,000
1304 - - 1,000 3,000 3,200 7,200

220,472 115,800 331,900 330,600 332,700 1111,000
1401 1,773 3,600 3,600 3,900 4,000 15,100
1402 1,984 3,000 3,000 4,300 4,400 14,700
1403 3,186 3,700 6,000 5,600 5,800 21,100
1404 2,710 2,000 3,000 2,000 2,100 9,100
1405 - - 5,000 5,300 5,400 15,700
1407 - - 8,300 5,000 6,000 19,300
1408 912 - - - - -

1409 9,907 3,500 3,000 4,500 5,000 16,000

33,111 33,000 33,500 44,500 44,500 115,500
1506 3,111 3,000 3,500 4,500 4,500 15,500

9999 3300 3300 3300 3350 11,250
1701 999 300 300 300 350 1,250

 165,768 388,350 321,000 394,000 425,000 1,528,350
99,559 220,000 119,500 222,000 222,700 884,200

2001 1,657 2,500 1,500 3,000 3,200 10,200
2002 3,983 8,000 9,000 9,000 9,500 35,500
2003 3,920 9,500 9,000 10,000 10,000 38,500

330 5550 11,000 11,400 11,500 44,450
2102 - 200 1,000 1,400 1,500 4,100
2103 30 200 - - - 200
2104 - 150 - - - 150

1163 11,000 5500 6600 8800 22,900
2401 163 1,000 500 600 800 2,900

1154,631 3366,800 3300,000 3370,000 4400,000 11,436,800
2509 154,631 366,800 300,000 370,000 400,000 1,436,800
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

004 11,385 - -- -- -- -

2507 1,385 - - - - -
13 1,385 - - - - -

490,210 713,350 679,300 763,100 806,200 2,961,950

490,210 713,350 679,300 763,100 806,200 2,961,950
488,825 713,350 679,300 763,100 806,200 2,961,950

11 488,825 713,350 679,300 763,100 806,200 2,961,950
11,385 -- -- -- -- --

13 1,385 - - - - -
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

510,835 541,154 568,400 597,200 604,200 2,310,954
371,851 387,480 403,400 417,200 418,350 1,626,430
241,631 249,480 260,000 265,500 266,000 1,040,980
12,055 16,000 16,400 16,700 16,850 65,950

118,165 122,000 127,000 135,000 135,500 519,500
9,918 10,000 9,500 10,750 11,150 41,400
9,918 9,500 9,000 10,250 10,600 39,350

- 500 500 500 550 2,050
36,381 41,800 44,900 50,800 52,200 189,700

7,500 14,000 14,000 14,850 15,000 57,850
28,155 27,000 29,200 33,600 34,600 124,400

725 800 600 600 600 2,600
- - 1,100 1,750 2,000 4,850

17,223 22,854 18,200 20,500 22,950 84,504
9,059 11,000 10,200 11,700 13,250 46,150
5,666 9,154 3,500 3,700 3,850 20,204
2,499 2,700 2,500 2,600 2,850 10,650

- - 2,000 2,500 3,000 7,500
73,057 76,120 88,900 94,400 95,850 355,270
14,456 13,000 14,300 15,700 15,850 58,850

6,946 7,800 7,800 7,900 8,000 31,500
3,644 8,020 7,000 7,100 7,450 29,570

45,411 44,600 52,100 52,500 52,700 201,900
- - 800 900 1,000 2,700
- - 1,000 1,100 1,200 3,300

2,598 2,700 5,900 9,200 9,650 27,450
2,288 2,700 3,200 3,200 3,300 12,400

2,288 2,700 3,200 3,200 3,300 12,400

117 200 300 350 400 1,250

117 200 300 350 400 1,250

26,442 17,700 20,700 24,000 26,500 88,900

23,494 14,900 13,800 16,050 17,600 62,350

20,493 9,600 8,300 10,400 11,100 39,400
1,149 1,300 2,000 2,250 2,500 8,050
1,852 4,000 3,500 3,400 4,000 14,900
1,489 1,400 6,000 6,700 7,500 21,600

297 100 200 400 600 1,300

1,191 1,100 3,000 3,300 3,700 11,100
- 100 500 600 700 1,900
- 100 - - - 100
- - 2,300 2,400 2,500 7,200

989 850 900 1,250 1,400 4,400
989 850 900 1,250 1,400 4,400
470 550 - - - 550
470 550 - - - 550

537,277 558,854 589,100 621,200 630,700 2,399,854
537,277 558,854 589,100 621,200 630,700 2,399,854
537,277 558,854 589,100 621,200 630,700 2,399,854
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127 100 
23 4 

285 266 
178 125 

0 0 

613 495 
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 160,347 158,634 157,400 168,200 172,200 656,434
883,348 779,480 771,400 775,000 776,100 3301,980

1001 40,428 51,480 45,000 45,500 46,000 187,980
1002 2,435 4,000 4,400 4,500 4,600 17,500
1003 40,485 24,000 22,000 25,000 25,500 96,500

22,130 11,500 22,000 22,250 22,500 88,250
1101 2,130 1,500 2,000 2,250 2,500 8,250

114,770 115,200 115,200 115,500 116,100 662,000
1201 2,500 3,000 4,000 3,750 3,800 14,550
1202 12,074 12,000 11,000 11,400 11,900 46,300

002 - - 4,000 4,200 4,500 12,700
009 - - 7,000 7,200 7,400 21,600

1203 196 200 100 100 100 500
002 - - 100 100 100 300

1205 - - 100 250 300 650

77,051 110,654 88,200 99,900 111,550 440,304
1301 3,885 3,000 3,200 4,200 5,250 15,650
1302 2,666 7,154 2,500 2,600 2,650 14,904
1303 500 500 500 600 650 2,250
1304 - - 2,000 2,500 3,000 7,500

552,396 551,000 559,400 664,300 664,700 2239,400
1401 5,465 5,000 4,300 5,600 5,650 20,550
1402 2,020 1,800 1,800 1,800 1,850 7,250
1404 43,911 43,000 50,100 50,200 50,200 193,500
1409 1,000 1,200 3,200 6,700 7,000 18,100

138 - - 2,000 4,200 4,500 10,700

139 - - 200 200 200 600
140 - - 1,000 2,300 2,300 5,600

6632 7700 11,000 11,000 11,000 33,700
1506 632 700 1,000 1,000 1,000 3,700

220 1100 2200 2250 2250 8800
1703 20 100 200 250 250 800

 3,110 3,700 5,700 6,000 7,000 22,400
11,462 22,400 22,800 22,500 33,100 110,800

2001 500 600 300 400 600 1,900
2002 499 800 1,000 900 1,000 3,700
2003 463 1,000 1,500 1,200 1,500 5,200

4489 2200 22,400 22,700 33,000 88,300
2102 297 100 100 200 300 700
2103 191 100 1,000 1,100 1,300 3,500
2106 - - 1,300 1,400 1,400 4,100

6689 5550 5500 8800 9900 22,750
2401 689 550 500 800 900 2,750

4470 5550 -- -- -- 5550
2507 470 550 - - - 550

163,457 162,334 163,100 174,200 179,200 678,834
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

163,457 162,334 163,100 174,200 179,200 678,834
163,457 162,334 163,100 174,200 179,200 678,834

11 163,457 162,334 163,100 174,200 179,200 678,834
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 350,488 382,520 411,000 429,000 432,000 1,654,520
2288,503 3308,000 3332,000 3342,200 3342,250 11,324,450

1001 201,204 198,000 215,000 220,000 220,000 853,000
1002 9,620 12,000 12,000 12,200 12,250 48,450
1003 77,680 98,000 105,000 110,000 110,000 423,000

77,788 88,500 77,500 88,500 88,650 333,150
1101 7,788 8,000 7,000 8,000 8,100 31,100
1102 - 500 500 500 550 2,050

221,611 226,600 229,700 335,300 336,100 1127,700
1201 5,000 11,000 10,000 11,100 11,200 43,300
1202 16,082 15,000 18,200 22,200 22,700 78,100

002 - - 10,000 12,000 12,500 34,500
009 - - 8,000 10,000 10,000 28,000
010 - - 200 200 200 600

1203 529 600 500 500 500 2,100
002 - - 500 500 500 1,500

1205 - - 1,000 1,500 1,700 4,200

110,172 112,200 110,000 110,600 111,400 444,200
1301 5,173 8,000 7,000 7,500 8,000 30,500
1302 2,999 2,000 1,000 1,100 1,200 5,300
1303 1,999 2,200 2,000 2,000 2,200 8,400

220,661 225,120 229,500 330,100 331,150 1115,870
1401 8,992 8,000 10,000 10,100 10,200 38,300
1402 4,926 6,000 6,000 6,100 6,150 24,250
1403 3,644 8,020 7,000 7,100 7,450 29,570
1404 1,500 1,600 2,000 2,300 2,500 8,400
1405 - - 800 900 1,000 2,700
1407 - - 1,000 1,100 1,200 3,300
1409 1,598 1,500 2,700 2,500 2,650 9,350

138 - - 1,100 1,100 1,200 3,400

139 - - 400 400 450 1,250
140 - - 1,200 1,000 1,000 3,200

11,656 22,000 22,200 22,200 22,300 88,700
1506 1,656 2,000 2,200 2,200 2,300 8,700

997 1100 1100 1100 1150 4450
1703 97 100 100 100 150 450

 23,333 14,000 15,000 18,000 19,500 66,500
2222,,003333 1122,,550000 1111,,000000 1133,,555500 1144,,550000 5511,,555500

2001 19,993 9,000 8,000 10,000 10,500 37,500
2002 650 500 1,000 1,350 1,500 4,350
2003 1,389 3,000 2,000 2,200 2,500 9,700
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

11,,000000 11,,220000 33,,660000 44,,000000 44,,550000 1133,,330000
2102 - - 100 200 300 600
2103 1,000 1,000 2,000 2,200 2,400 7,600
2104 - 100 500 600 700 1,900
2105 - 100 - - - 100
2106 - - 1,000 1,000 1,100 3,100

330000 330000 440000 445500 550000 11,,665500
2401 300 300 400 450 500 1,650

337733,,882200 339966,,552200 442266,,000000 444477,,000000 445511,,550000 11,,772211,,002200

337733,,882200 339966,,552200 442266,,000000 444477,,000000 445511,,550000 11,,772211,,002200
337733,,882200 339966,,552200 442266,,000000 444477,,000000 445511,,550000 11,,772211,,002200

11 373,820 396,520 426,000 447,000 451,500 1,721,020
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

143,710 291,500 167,000 169,200 179,800 807,500
98,401 241,600 78,600 94,700 98,500 513,400
60,045 168,000 50,000 65,000 68,000 351,000

2,216 3,600 3,600 3,700 4,000 14,900
36,140 70,000 25,000 26,000 26,500 147,500

862 2,500 2,100 2,200 3,000 9,800
862 2,000 1,600 1,600 2,000 7,200

- 500 500 600 1,000 2,600
9,795 11,100 15,100 17,900 18,500 62,600
4,643 4,900 5,000 5,300 5,300 20,500
5,000 6,000 10,000 12,500 13,100 41,600

152 200 100 100 100 500
2,843 4,500 8,500 9,100 9,600 31,700
1,300 2,000 3,000 3,500 3,600 12,100
1,543 2,000 2,000 2,100 2,300 8,400

- 500 1,000 1,000 1,100 3,600
- - 2,500 2,500 2,600 7,600

31,093 30,000 40,200 43,100 47,700 161,000
600 3,000 5,500 5,500 5,600 19,600

2,460 2,000 2,700 2,100 2,500 9,300
6,631 10,000 10,000 12,000 13,500 45,500

- - 7,000 8,000 10,000 25,000
- - 10,000 10,000 10,500 30,500

21,402 15,000 5,000 5,500 5,600 31,100
716 1,800 2,000 2,200 2,500 8,500

716 1,800 2,000 2,200 2,500 8,500

- - 20,500 - - 20,500
- - 20,500 - - 20,500

31,572 50,400 83,300 45,000 46,000 224,700

23,437 42,600 36,300 37,750 38,600 155,250

8,000 8,500 7,300 8,700 9,000 33,500
12,458 31,100 25,000 25,000 25,500 106,600

2,979 3,000 4,000 4,050 4,100 15,150
7,336 5,000 45,000 5,700 5,300 61,000

- - 3,000 2,000 1,000 6,000

7,336 5,000 42,000 3,700 4,300 55,000
300 1,800 1,000 500 1,000 4,300
300 1,800 1,000 500 1,000 4,300
500 1,000 1,000 1,050 1,100 4,150
500 1,000 1,000 1,050 1,100 4,150

175,283 341,900 250,300 214,200 225,800 1,032,200
175,283 341,900 250,300 214,200 225,800 1,032,200
175,283 341,900 250,300 214,200 225,800 1,032,200
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30 17 
2 1 

82 60 
31 20 
0 0 

145 98 
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 143,710 291,500 167,000 169,200 179,800 807,500
998,401 2241,600 778,600 994,700 998,500 5513,400

1001 60,045 168,000 50,000 65,000 68,000 351,000
1002 2,216 3,600 3,600 3,700 4,000 14,900
1003 36,140 70,000 25,000 26,000 26,500 147,500

8862 22,500 22,100 22,200 33,000 99,800
1101 862 2,000 1,600 1,600 2,000 7,200
1102 - 500 500 600 1,000 2,600

99,795 111,100 115,100 117,900 118,500 662,600
1201 4,643 4,900 5,000 5,300 5,300 20,500
1202 5,000 6,000 10,000 12,500 13,100 41,600

002 - - 6,000 6,000 6,500 18,500
009 - - 3,000 3,500 3,600 10,100
010 - - 1,000 3,000 3,000 7,000

1203 152 200 100 100 100 500
002 - - 100 100 100 300

22,843 44,500 88,500 99,100 99,600 331,700
1301 1,300 2,000 3,000 3,500 3,600 12,100
1302 1,543 2,000 2,000 2,100 2,300 8,400
1303 - 500 1,000 1,000 1,100 3,600
1304 - - 2,500 2,500 2,600 7,600

331,093 330,000 440,200 443,100 447,700 1161,000
1401 600 3,000 5,500 5,500 5,600 19,600
1402 2,460 2,000 2,700 2,100 2,500 9,300
1403 6,631 10,000 10,000 12,000 13,500 45,500
1405 - - 7,000 8,000 10,000 25,000
1407 - - 10,000 10,000 10,500 30,500
1409 21,402 15,000 5,000 5,500 5,600 31,100

7716 11,800 22,000 22,200 22,500 88,500
1506 716 1,800 2,000 2,200 2,500 8,500

-- -- 220,500 -- -- 220,500
1701 - - 20,500 - - 20,500

 31,572 50,400 83,300 45,000 46,000 224,700
223,437 442,600 336,300 337,750 338,600 1155,250

2001 8,000 8,500 7,300 8,700 9,000 33,500
2002 12,458 31,100 25,000 25,000 25,500 106,600
2003 2,979 3,000 4,000 4,050 4,100 15,150

77,336 55,000 445,000 55,700 55,300 661,000
2102 - - 3,000 2,000 1,000 6,000
2103 7,336 5,000 42,000 3,700 4,300 55,000

-- 11,800 11,000 5500 11,000 44,300
2401 - 1,800 1,000 500 1,000 4,300

-- 11,000 11,000 11,050 11,100 44,150
2507 - 1,000 1,000 1,050 1,100 4,150
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

001 8800 - -- -- -- -

2401 300 - - - - -
2507 500 - - - - -

175,283 341,900 250,300 214,200 225,800 1,032,200

175,283 341,900 250,300 214,200 225,800 1,032,200
175,283 341,900 250,300 214,200 225,800 1,032,200

11 175,283 341,900 250,300 214,200 225,800 1,032,200
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

175,978 192,840 200,000 219,000 226,350 838,190
123,125 127,250 127,500 142,500 145,100 542,350

79,918 90,000 80,000 93,000 95,000 358,000
7,412 8,000 9,000 9,500 9,600 36,100

35,795 29,250 38,500 40,000 40,500 148,250
586 1,650 1,800 2,000 2,000 7,450
586 1,650 1,800 2,000 2,000 7,450

9,832 11,960 11,500 11,550 12,400 47,410
2,321 1,750 1,800 1,800 1,850 7,200
7,123 10,000 9,500 9,500 10,250 39,250

97 105 100 130 150 485
290 105 100 120 150 475

4,165 4,700 5,850 6,950 7,400 24,900
3,137 3,100 4,000 4,200 4,500 15,800

450 1,030 1,000 1,050 1,100 4,180
578 570 750 1,500 1,600 4,420

- - 100 200 200 500
37,307 46,250 52,300 54,950 58,350 211,850

2,279 4,300 4,000 4,400 4,500 17,200
1,016 1,800 2,000 2,000 2,100 7,900

450 1,500 2,000 2,000 2,100 7,600
33,451 38,500 40,000 42,000 45,000 165,500

- - 800 850 850 2,500
112 150 3,500 3,700 3,800 11,150
933 980 1,050 1,050 1,100 4,180

47 50 50 50 100 250

886 930 1,000 1,000 1,000 3,930

30 50 - - - 50
30 - - - - -

- 50 - - - 50

8,239 205,410 37,000 7,800 8,550 258,760

5,145 3,310 5,000 5,100 5,300 18,710

3,904 2,050 3,000 3,000 3,100 11,150
248 260 500 600 600 1,960
993 1,000 1,500 1,500 1,600 5,600

- 800 1,000 1,100 1,150 4,050

- 500 500 500 550 2,050

- 300 500 600 600 2,000
200 1,000 1,000 1,100 1,100 4,200
200 1,000 1,000 1,100 1,100 4,200

2,894 200,300 30,000 500 1,000 231,800
2,894 200,300 30,000 500 1,000 231,800

184,217 398,250 237,000 226,800 234,900 1,096,950
184,217 398,250 237,000 226,800 234,900 1,096,950
184,217 398,250 237,000 226,800 234,900 1,096,950
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51 14 
8 3 

115 57 
123 98 

0 0 

297 172 
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 175,978 192,840 200,000 219,000 226,350 838,190
1123,125 1127,250 1127,500 1142,500 1145,100 5542,350

1001 79,918 90,000 80,000 93,000 95,000 358,000
1002 7,412 8,000 9,000 9,500 9,600 36,100
1003 35,795 29,250 38,500 40,000 40,500 148,250

5586 11,650 11,800 22,000 22,000 77,450
1101 586 1,650 1,800 2,000 2,000 7,450

99,832 111,960 111,500 111,550 112,400 447,410
1201 2,321 1,750 1,800 1,800 1,850 7,200
1202 7,123 10,000 9,500 9,500 10,250 39,250

002 - - 4,500 4,500 4,750 13,750
009 - - 5,000 5,000 5,500 15,500

1203 97 105 100 130 150 485
002 - - 100 130 150 380

1205 290 105 100 120 150 475

44,165 44,700 55,850 66,950 77,400 224,900
1301 3,137 3,100 4,000 4,200 4,500 15,800
1302 450 1,030 1,000 1,050 1,100 4,180
1303 578 570 750 1,500 1,600 4,420
1304 - - 100 200 200 500

337,307 446,250 552,300 554,950 558,350 2211,850
1401 2,279 4,300 4,000 4,400 4,500 17,200
1402 1,016 1,800 2,000 2,000 2,100 7,900
1403 450 1,500 2,000 2,000 2,100 7,600
1404 33,451 38,500 40,000 42,000 45,000 165,500
1405 - - 800 850 850 2,500
1409 112 150 3,500 3,700 3,800 11,150

138 - - 1,000 1,100 1,200 3,300

139 - - 2,000 2,100 2,100 6,200
140 - - 500 500 500 1,500

9933 9980 11,050 11,050 11,100 44,180
1505 47 50 50 50 100 250
1506 886 930 1,000 1,000 1,000 3,930

330 550 -- -- -- 550
1701 30 - - - - -
1703 - 50 - - - 50

 8,239 205,410 37,000 7,800 8,550 258,760
55,145 33,310 55,000 55,100 55,300 118,710

2001 3,904 2,050 3,000 3,000 3,100 11,150
2002 248 260 500 600 600 1,960
2003 993 1,000 1,500 1,500 1,600 5,600

-- 8800 11,000 11,100 11,150 44,050
2102 - 500 500 500 550 2,050
2103 - 300 500 600 600 2,000

2200 11,000 11,000 11,100 11,100 44,200
2401 200 1,000 1,000 1,100 1,100 4,200
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

001 22,894 5,055 110,000 5500 11,000 16,555

2506 2,894 5,055 10,000 500 1,000 16,555

002 -- 1195,245 220,000 -- -- 2215,245

2506 - 195,245 20,000 - - 215,245
184,217 398,250 237,000 226,800 234,900 1,096,950

184,217 398,250 237,000 226,800 234,900 1,096,950
184,217 398,250 237,000 226,800 234,900 1,096,950

11 184,217 398,250 237,000 226,800 234,900 1,096,950
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අධ༢ාපන අමාත༢ාංශය
සාරාංශය

ႆ  '000

႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 161,814,288 184,100,000 181,800,000 189,000,000 198,700,000 753,600,000
၆࿶ගල පྷනྷ 81,039,120 59,310,400 59,878,600 65,101,300 69,786,900 254,077,200

වැྦྷ၃ හා ෙႏතන 66,487,015 43,902,650 43,729,800 47,585,700 50,990,700 186,208,850
අ࿛කාල හා ဓවාྐྵ ࿺න වැྦྷ၃ 116,986 254,200 317,300 318,800 320,200 1,210,500
ෙවන࿚ ࿻මනා 14,435,119 15,153,550 15,831,500 17,196,800 18,476,000 66,657,850

ගමဒ ႐යදၨ 80,744 102,700 106,700 113,300 117,400 440,100
ෙ࿶ႛය 75,815 93,650 94,000 98,500 101,000 387,150
႐ෙ࿶ႛය 4,929 9,050 12,700 14,800 16,400 52,950

සැපၽၨ 375,364 2,083,640 1,659,990 1,693,650 1,723,650 7,160,930
ႉ၄ဂව༢ හා කාႁයාලၼය අවශ༢තා 133,305 1,651,090 1,190,250 1,202,300 1,212,000 5,255,640
ඉဒධන 216,479 385,000 420,500 433,500 451,900 1,690,900
ආහාර පාන හා ဓල ඇါၨ 6,560 13,050 11,740 12,550 12,750 50,090
ෙවන࿚ 19,020 34,500 37,500 45,300 47,000 164,300

නඩ࿚࿝ ႐යදၨ 151,292 358,300 388,610 392,050 404,650 1,543,610
වාහන 70,851 128,050 140,000 147,100 153,900 569,050
යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 64,060 201,750 221,900 221,600 224,400 869,650
ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 16,382 28,500 23,650 22,250 25,050 99,450
මෘ࿼කාංග නඩ࿚࿝ - - 3,060 1,100 1,300 5,460

ෙႪවා 5,005,830 9,897,142 11,172,050 8,187,850 8,217,350 37,474,392
၉වාහන 67,367 120,550 139,800 141,300 142,700 544,350
තැපැႈ සහ සဒဓෙႏදන 122,964 171,100 156,900 161,400 163,700 653,100
႐࿼ႉය සහ ජලය 249,065 390,776 524,100 557,800 583,600 2,056,276
බ࿼ ༩ႊ සහ පළා࿚ පාලන ආයතන බ࿼ 102,796 121,620 103,550 106,650 109,050 440,870
၄ႄႫ࿼ ༧ႅၨ හා ප႐࿠තා ෙႪවා - - 113,000 116,000 118,800 347,800
ආර༦ෂක ෙႪවා - - 130,000 133,750 136,600 400,350
ෙමෙහၾၨ කႈබ࿼ ༬මයට ၉සၨපා࿺ත 
වාහන සඳහා වාႄක ෙග႑ၨ
 

62,414 48,700 98,000 98,000 98,000 342,700

ෙවන࿚ 4,401,225 9,044,396 9,906,700 6,872,950 6,864,900 32,688,946
මාႆ ༧ႅၨ 75,161,788 112,347,005 108,593,250 113,511,050 118,449,150 452,900,455

Ⴍභසාධන වැඩසටහဒ 12,305,350 42,638,250 35,023,650 35,312,650 35,675,650 148,650,200
႐႟ාၩක ၉࿛ලාභ 1,320 2,028 500 600 700 3,828
රාජ༢ ආයතන (၆࿶ගල පྷනྷ) 54,841,272 57,403,000 59,062,000 62,104,000 65,358,000 243,927,000
සංවႁධන සහනාධාර 453,038 1,072,000 2,010,000 2,310,000 2,585,000 7,977,000
සၨමාදၨ සහ දායක ၫදႈ 115,160 67,900 121,000 121,000 121,000 430,900
රජෙၻ ෙႪවකၼဒ සදහා ෙ࿶පළ ණය 
ෙප༝Ⴞ 305,395 322,827 302,600 304,700 306,300 1,236,427

ෙවන࿚ 882,397 991,000 906,500 906,500 906,500 3,710,500
රාජ༢ ආයතන (ෙවන࿚ ෙමෙහၾၨ 
႐යදၨ) 6,257,856 9,850,000 11,167,000 12,451,600 13,496,000 46,964,600

ෙවන࿚ ၆නරාවႁතන ႐යදၨ 149 813 800 800 900 3,313
පාྐྵ සහ කපාහැႅၨ 149 13 - - - 13
රාජ༢ භාෂා ၉࿛ප࿚࿛ය ༭යා࿚මක 
༧ႅම - 800 800 800 900 3,300

ၬලධන ႐යදၨ 25,558,829 49,137,507 58,040,000 56,000,000 56,300,000 219,477,507
ၬලධන ව࿚කၨ ၆නႆ࿚ථාපනය හා 
වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅම 994,188 1,503,300 3,830,000 3,057,100 4,101,900 12,492,300

ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 929,984 1,376,300 3,659,600 2,880,000 3,869,200 11,785,100
යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 19,483 46,500 93,400 88,800 139,800 368,500
වාහන 44,721 80,500 77,000 88,300 92,900 338,700
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ႆ  '000

႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

ၬලධන ව࿚කၨ අ࿚ප࿚ කර ගැနම 14,137,318 29,007,600 38,051,500 34,109,100 26,002,100 127,170,300
වාහන 4,052 - - - - -
ගෘහ භා࿈ඩ හා කාႁයාලၽය 
උපකරණ 1,405,422 4,769,100 5,230,500 3,575,800 2,610,500 16,185,900

යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 75,896 1,282,000 5,081,000 3,102,100 2,177,500 11,642,600
ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 12,649,134 22,946,500 27,589,000 27,331,000 21,114,000 98,980,500
ඉඩၨ සහ ඉඩၨ වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅၨ - 6,000 - - - 6,000
මෘ࿼කාංග සංවႁධනය 2,813 4,000 151,000 100,200 100,100 355,300

၉ාངධන මාႆ༧ႅၨ 3,674,194 7,986,771 9,620,000 11,972,000 16,699,000 46,277,771
රාජ༢ ආයතන 3,658,132 7,986,771 9,470,000 11,722,000 16,399,000 45,577,771
සංවႁධන සහායဒ 9,603 - - - - -
රාජ༢ ෙන༝වන ආයතන සඳහා 
၉ාངධන ၉දානයဒ 6,459 - 150,000 250,000 300,000 700,000

ၬල༢ ව࿚කၨ අ࿚ප࿚ කර ගැနම 20,000 80,000 70,000 130,000 180,000 460,000
Ⴔၩකၨ දායක ၫදႈ - 35,000 - - - 35,000
ණය࿻ම 20,000 45,000 70,000 130,000 180,000 425,000

හැ༧යා වႁධනය 2,431,534 3,215,800 1,332,000 533,300 494,500 5,575,600
කාႁය ම࿈ඩල ၆Ⴖ࿋ 2,431,534 3,215,800 1,332,000 533,300 494,500 5,575,600

ෙවන࿚ ၬලධන ႐යදၨ 4,301,595 7,344,036 5,136,500 6,198,500 8,822,500 27,501,536
යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 6,740 30,000 25,000 30,000 30,000 115,000
පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන 886,015 925,536 325,500 508,500 435,500 2,195,036
ෙවන࿚ 3,408,841 6,388,500 4,786,000 5,660,000 8,357,000 25,191,500

ၫႿ ႐යදම 187,373,116 233,237,507 239,840,000 245,000,000 255,000,000 973,077,507
ၫႿ ၫල༢කරණය 187,373,116 233,237,507 239,840,000 245,000,000 255,000,000 973,077,507

ෙ࿶ႛය 170,135,193 207,912,071 209,958,000 223,219,000 243,872,000 884,961,071
႐ෙ࿶ႛය 17,237,923 25,325,436 29,882,000 21,781,000 11,128,000 88,116,436
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අධ༢ාපන අමාත༢ාංශය
වැඩසටහဒ සාරාංශය

ႆ '000

ႛ
ႁෂ

අං
ක

ය

႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

၉࿛ෙශ༞ဉත 
අයවැය

ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

126 - අධ༢ාපන අමාත༢වරයා    

ෙමෙහၾၨ වැඩසටහන 220,962,681 554,902,000 443,950,000 443,130,000 443,760,000 1185,742,000

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 18,293,854 50,544,000 40,855,000 41,270,000 41,760,000 174,429,000

ၬලධන ႐යදၨ 2,668,826 4,358,000 3,095,000 1,860,000 2,000,000 11,313,000

සංවႁධන වැඩසටහන 1101,451,464 998,983,507 1110,605,000 1114,490,000 1116,050,000 4440,128,507

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 81,709,037 60,805,000 63,560,000 69,200,000 74,290,000 267,855,000

ၬලධන ႐යදၨ 19,742,426 38,178,507 47,045,000 45,290,000 41,760,000 172,273,507

ၫႿ ႐යදම 1122,414,144 1153,885,507 1154,555,000 1157,620,000 1159,810,000 6625,870,507

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 100,002,891 111,349,000 104,415,000 110,470,000 116,050,000 442,284,000
ၬලධන ႐යදၨ 22,411,252 42,536,507 50,140,000 47,150,000 43,760,000 183,586,507

2212 - ႐භාග ෙදපාႁතෙၨဒ࿝ව    

සංවႁධන වැඩසටහන 44,580,546 110,813,000 111,320,000 88,213,000 88,233,000 338,579,000

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 4,550,821 10,628,000 11,180,000 8,180,000 8,200,000 38,188,000

ၬලධන ႐යදၨ 29,724 185,000 140,000 33,000 33,000 391,000

ၫႿ ႐යදම 44,580,546 110,813,000 111,320,000 88,213,000 88,233,000 338,579,000
2213 - අධ༢ාපන ၉කාශන 

ෙදපාႁතෙၨဒ࿝ව
   

සංවႁධන වැඩසටහන 1116,350 1173,000 1170,000 1123,000 1130,000 5596,000

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 79,540 89,000 110,000 117,000 124,000 440,000

ၬලධන ႐යදၨ 36,809 84,000 60,000 6,000 6,000 156,000

ၫႿ ႐යදම 1116,350 1173,000 1170,000 1123,000 1130,000 5596,000
2214 - ႐႙ව႐ද༢ාල ၉࿛පාදන ෙක༝ၩෂဒ 

සභාව
   

සංවႁධන වැඩසටහන 558,017,056 665,851,000 771,000,000 776,000,000 883,500,000 2296,351,000

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 54,974,913 59,651,000 63,500,000 67,500,000 71,500,000 262,151,000

ၬලධන ႐යදၨ 3,042,143 6,200,000 7,500,000 8,500,000 12,000,000 34,200,000

ၫႿ ႐යදම 558,017,056 665,851,000 771,000,000 776,000,000 883,500,000 2296,351,000
2215 - කාႁၩක අධ༢ාපන හා ၆Ⴖ࿋ 

༧ႅෙၨ ෙදපාႁතෙၨဒ࿝ව
   

ෙමෙහၾၨ වැඩසටහන 2230,020 2293,000 3325,000 3340,000 3360,000 11,318,000

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 225,535 278,000 310,000 320,000 330,000 1,238,000

ၬලධන ႐යදၨ 4,484 15,000 15,000 20,000 30,000 80,000

සංවႁධන වැඩසටහන 11,953,370 22,144,000 22,390,000 22,620,000 22,880,000 110,034,000

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 1,923,341 2,038,000 2,215,000 2,340,000 2,420,000 9,013,000

ၬලධන ႐යදၨ 30,029 106,000 175,000 280,000 460,000 1,021,000

ၫႿ ႐යදම 22,183,390 22,437,000 22,715,000 22,960,000 33,240,000 111,352,000

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 2,148,876 2,316,000 2,525,000 2,660,000 2,750,000 10,251,000
ၬලධන ႐යදၨ 34,513 121,000 190,000 300,000 490,000 1,101,000

3335 - ජා࿛ක අධ༢ාපන ෙක༝ၩෂဒ සභාව    

ෙමෙහၾၨ වැඩසටහන 661,630 778,000 880,000 884,000 887,000 3329,000

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 57,245 67,000 70,000 73,000 76,000 286,000

ၬලධන ႐යදၨ 4,386 11,000 10,000 11,000 11,000 43,000

ၫႿ ႐යදම 661,630 778,000 880,000 884,000 887,000 3329,000

ၫႿ එක࿝ව 1187,373,116 2233,237,507 2239,840,000 2245,000,000 2255,000,000 9973,077,507
ၫႿ ၆නරාවႁතන 1161,814,288 1184,100,000 1181,800,000 1189,000,000 1198,700,000 7753,600,000
ၫႿ ၫලධන 225,558,829 449,137,507 558,040,000 556,000,000 556,300,000 2219,477,507
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ႛႁෂය 126 - අධ༢ාපන අමාත༢වරයා
සාරාංශය

ႆ  '000

႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත අයවැය ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 100,002,892 111,349,000 104,415,000 110,470,000 116,050,000 442,284,000
၆࿶ගල පྷනྷ 78,725,534 56,777,700 57,243,100 62,384,200 67,022,700 243,427,700

වැྦྷ၃ හා ෙႏතන 65,103,299 42,398,650 42,221,800 46,040,700 49,426,700 180,087,850
අ࿛කාල හා ဓවාྐྵ ࿺න වැྦྷ၃ 83,907 112,000 122,800 123,700 124,500 483,000
ෙවන࿚ ࿻මනා 13,538,328 14,267,050 14,898,500 16,219,800 17,471,500 62,856,850

ගමဒ ႐යදၨ 62,648 89,450 90,400 95,600 98,300 373,750
ෙ࿶ႛය 58,212 81,450 81,200 84,800 86,200 333,650
႐ෙ࿶ႛය 4,437 8,000 9,200 10,800 12,100 40,100

සැපၽၨ 247,837 378,100 366,300 386,700 399,600 1,530,700
ႉ၄ဂව༢ හා කාႁයාලၼය අවශ༢තා 86,672 126,100 124,250 133,300 136,900 520,550
ඉဒධන 156,156 240,500 232,500 243,200 252,300 968,500
ආහාර පාන හා ဓල ඇါၨ 5,009 11,000 9,550 10,200 10,400 41,150
ෙවන࿚ - 500 - - - 500

නඩ࿚࿝ ႐යදၨ 108,009 286,950 298,400 301,300 307,300 1,193,950
වාහන 54,162 95,600 100,500 104,800 107,500 408,400
යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 44,525 171,450 184,500 182,400 184,000 722,350
ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 9,322 19,900 11,900 13,000 14,500 59,300
මෘ࿼කාංග නඩ࿚࿝ - - 1,500 1,100 1,300 3,900

ෙႪවා 740,483 1,175,310 1,471,250 1,475,350 1,488,550 5,610,460
၉වාහන 45,297 50,700 48,100 49,000 50,000 197,800
තැපැႈ සහ සဒဓෙႏදන 85,155 113,000 91,600 95,500 97,100 397,200
႐࿼ႉය සහ ජලය 159,242 283,500 342,700 371,000 392,200 1,389,400
බ࿼ ༩ႊ සහ පළා࿚ පාලන ආයතන බ࿼ 74,205 94,610 73,850 76,150 78,250 322,860
၄ႄႫ࿼ ༧ႅၨ හා ප႐࿠තා ෙႪවා - - 76,000 78,100 80,000 234,100
ආර༦ෂක ෙႪවා - - 62,500 65,150 66,700 194,350
ෙමෙහၾၨ කႈබ࿼ ༬මයට ၉සၨපා࿺ත 
වාහන සඳහා වාႄක ෙග႑ၨ
 

62,414 48,700 98,000 98,000 98,000 342,700

ෙවන࿚ 314,170 584,800 678,500 642,450 626,300 2,532,050
මාႆ ༧ႅၨ 20,118,380 52,641,190 44,945,250 45,826,650 46,733,350 190,146,440

Ⴍභසාධන වැඩසටහဒ 10,478,974 40,913,250 32,393,650 32,646,650 32,978,650 138,932,200
රාජ༢ ආයතන (၆࿶ගල පྷනྷ) 6,348,698 6,732,000 6,594,000 6,770,000 6,918,000 27,014,000
සංවႁධන සහනාධාර 402,808 1,039,000 2,010,000 2,310,000 2,585,000 7,944,000
සၨමාදၨ සහ දායක ၫදႈ 115,160 67,900 121,000 121,000 121,000 430,900
රජෙၻ ෙႪවකၼဒ සදහා ෙ࿶පළ ණය 
ෙප༝Ⴞ 289,826 303,040 285,100 286,900 288,200 1,163,240

ෙවන࿚ 882,397 991,000 906,500 906,500 906,500 3,710,500
රාජ༢ ආයතන (ෙවන࿚ ෙමෙහၾၨ 
႐යදၨ) 1,600,517 2,595,000 2,635,000 2,785,600 2,936,000 10,951,600

ෙවන࿚ ၆නරාවႁතන ႐යදၨ - 300 300 200 200 1,000
රාජ༢ භාෂා ၉࿛ප࿚࿛ය ༭යා࿚මක 
༧ႅම - 300 300 200 200 1,000

ၬලධන ႐යදၨ 22,411,253 42,536,507 50,140,000 47,150,000 43,760,000 183,586,507
ၬලධන ව࿚කၨ ၆නႆ࿚ථාපනය හා 
වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅම 953,964 1,393,800 3,710,000 2,861,500 3,794,900 11,760,200

ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 910,705 1,308,300 3,582,600 2,769,000 3,695,200 11,355,100
යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 7,198 21,000 68,400 25,300 31,800 146,500
වාහන 36,061 64,500 59,000 67,200 67,900 258,600
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ႆ  '000

႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත අයවැය ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

ၬලධන ව࿚කၨ අ࿚ප࿚ කර ගැနම 14,112,685 28,825,600 37,937,500 33,973,100 25,788,100 126,524,300
වාහන 4,052 - - - - -
ගෘහ භා࿈ඩ හා කාႁයාලၽය 
උපකරණ 1,401,848 4,746,100 5,207,500 3,538,300 2,540,000 16,031,900

යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 68,812 1,249,000 5,035,000 3,038,600 2,089,000 11,411,600
ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 12,635,161 22,821,500 27,544,000 27,296,000 21,059,000 98,720,500
ඉඩၨ සහ ඉඩၨ වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅၨ - 6,000 - - - 6,000
මෘ࿼කාංග සංවႁධනය 2,813 3,000 151,000 100,200 100,100 354,300

၉ාངධන මාႆ༧ႅၨ 632,051 1,786,771 2,120,000 3,472,000 4,699,000 12,077,771
රාජ༢ ආයතන 615,989 1,786,771 1,970,000 3,222,000 4,399,000 11,377,771
සංවႁධන සහායဒ 9,603 - - - - -
රාජ༢ ෙන༝වන ආයතන සඳහා 
၉ාངධන ၉දානයဒ 6,459 - 150,000 250,000 300,000 700,000

ၬල༢ ව࿚කၨ අ࿚ප࿚ කර ගැနම 20,000 80,000 70,000 130,000 180,000 460,000
Ⴔၩකၨ දායක ၫදႈ - 35,000 - - - 35,000
ණය࿻ම 20,000 45,000 70,000 130,000 180,000 425,000

හැ༧යා වႁධනය 2,428,620 3,208,600 1,324,500 524,400 485,000 5,542,500
කාႁය ම࿈ඩල ၆Ⴖ࿋ 2,428,620 3,208,600 1,324,500 524,400 485,000 5,542,500

ෙවන࿚ ၬලධන ႐යදၨ 4,263,932 7,241,736 4,978,000 6,189,000 8,813,000 27,221,736
යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 6,740 25,000 25,000 30,000 30,000 110,000
පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන 881,988 917,236 317,000 499,000 426,000 2,159,236
ෙවන࿚ 3,375,204 6,299,500 4,636,000 5,660,000 8,357,000 24,952,500

ၫႿ ႐යදම 122,414,144 153,885,507 154,555,000 157,620,000 159,810,000 625,870,507
ၫႿ ၫල༢කරණය 122,414,144 153,885,507 154,555,000 157,620,000 159,810,000 625,870,507

ෙ࿶ႛය 105,209,348 128,640,071 124,723,000 135,839,000 148,682,000 537,884,071
႐ෙ࿶ႛය 17,204,797 25,245,436 29,832,000 21,781,000 11,128,000 87,986,436
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 34,808 149,150 138,000 140,000 150,000 577,150
113,390 444,150 556,000 557,000 666,000 2223,150

1001 7,115 27,300 32,000 32,000 39,000 130,300
1002 2,899 8,500 12,000 12,000 12,000 44,500
1003 3,377 8,350 12,000 13,000 15,000 48,350

44,194 111,000 110,000 111,000 111,000 443,000
1101 893 6,500 5,500 6,000 6,000 24,000
1102 3,301 4,500 4,500 5,000 5,000 19,000

112,371 666,000 448,600 449,000 550,000 2213,600
1201 592 8,000 4,000 4,400 5,400 21,800
1202 11,779 58,000 44,600 44,600 44,600 191,800

002 - - 44,000 44,000 44,000 132,000
009 - - 600 600 600 1,800

33,629 114,000 113,400 113,000 113,000 553,400
1301 3,429 12,000 12,000 12,000 12,000 48,000
1302 200 2,000 1,000 1,000 1,000 5,000
1303 - - 400 - - 400

11,224 114,000 110,000 110,000 110,000 444,000
1402 370 5,000 5,000 5,000 5,000 20,000
1403 192 6,000 2,000 2,000 2,000 12,000
1409 662 3,000 3,000 3,000 3,000 12,000

139 - - 1,500 1,500 1,500 4,500
140 - - 1,500 1,500 1,500 4,500

 3,191 18,000 16,000 19,000 19,000 72,000
33,145 117,000 114,000 117,000 117,000 665,000

2002 - 2,000 1,000 2,000 2,000 7,000
2003 3,145 15,000 13,000 15,000 15,000 58,000

446 11,000 22,000 22,000 22,000 77,000
2102 - 500 1,000 1,000 1,000 3,500
2103 46 500 1,000 1,000 1,000 3,500

37,998 167,150 154,000 159,000 169,000 649,150

37,998 167,150 154,000 159,000 169,000 649,150
37,998 167,150 154,000 159,000 169,000 649,150

11 37,998 167,150 154,000 159,000 169,000 649,150
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 12,228,344 42,594,850 34,142,000 34,400,000 34,750,000 145,886,850
8848,673 11,009,850 11,100,000 11,115,000 11,135,000 44,359,850

1001 571,009 669,850 740,000 750,000 760,000 2,919,850
1002 21,449 30,000 35,000 35,000 35,000 135,000
1003 256,216 310,000 325,000 330,000 340,000 1,305,000

111,032 119,000 222,000 224,500 224,500 990,000
1101 10,112 17,000 20,000 22,000 22,000 81,000
1102 920 2,000 2,000 2,500 2,500 9,000

993,983 1126,500 1133,000 1138,500 1143,500 5541,500
1201 21,619 31,000 32,500 33,000 33,000 129,500
1202 71,976 95,000 100,000 105,000 110,000 410,000

002 - - 36,500 36,500 36,500 109,500
009 - - 60,000 65,000 70,000 195,000
010 - - 3,500 3,500 3,500 10,500

1203 388 500 500 500 500 2,000
002 - - 500 500 500 1,500

445,613 773,000 779,000 778,000 778,000 3308,000
1301 19,155 35,000 44,000 45,000 45,000 169,000
1302 25,149 35,000 32,000 30,000 30,000 127,000
1303 1,309 3,000 3,000 3,000 3,000 12,000

1197,701 2278,750 4410,350 4420,350 4430,350 11,539,800
1401 26,750 32,000 32,000 32,000 32,000 128,000
1402 21,214 22,000 25,000 25,000 25,000 97,000
1403 47,100 90,000 110,000 120,000 130,000 450,000
1404 159 250 350 350 350 1,300
1405 - - 60,000 60,000 60,000 180,000
1407 - - 40,000 40,000 40,000 120,000
1408 20,485 14,500 28,000 28,000 28,000 98,500

1409 81,993 120,000 115,000 115,000 115,000 465,000
138 - - 12,000 12,000 12,000 36,000

139 - - 3,000 3,000 3,000 9,000
140 - - 100,000 100,000 100,000 300,000

1126,433 779,000 779,000 880,000 880,000 3318,000
1505 115,160 65,000 65,000 65,000 65,000 260,000
1506 11,273 14,000 14,000 15,000 15,000 58,000

001 33,308,365 22,500,000 1100,000 1100,000 1100,000 22,800,000
1501 3,308,366 2,500,000 100,000 100,000 100,000 2,800,000

1,151,791 2,500,000 100,000 100,000 100,000 2,800,000
13 2,156,575 - - - - -

002 22,355,291 33,500,000 66,000,000 66,000,000 66,000,000 221,500,000
1501 2,355,291 3,500,000 6,000,000 6,000,000 6,000,000 21,500,000

003 9966,943 11,200,000 22,500,000 22,700,000 33,000,000 99,400,000

1501 966,943 1,200,000 2,500,000 2,700,000 3,000,000 9,400,000

004 11,649,522 330,000,000 220,000,000 220,000,000 220,000,000 990,000,000
1501 1,649,522 30,000,000 20,000,000 20,000,000 20,000,000 90,000,000
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006 1138,150 161,000 1170,000 1175,000 1180,000 686,000

1503 108,150 119,000 120,000 125,000 130,000 494,000
1509 30,000 42,000 50,000 50,000 50,000 192,000

008 5560,005 6600,000 4480,000 5500,000 5510,000 22,090,000
1503 560,005 600,000 480,000 500,000 510,000 2,090,000

009 8855,562 9937,500 9937,500 9937,500 9937,500 33,750,000
1501 855,562 937,500 937,500 937,500 937,500 3,750,000

010 330,393 550,000 550,000 550,000 550,000 2200,000
1501 30,393 50,000 50,000 50,000 50,000 200,000

011 9993,368 22,000,000 22,000,000 22,000,000 22,000,000 88,000,000

1501 993,368 2,000,000 2,000,000 2,000,000 2,000,000 8,000,000

014 55,862 110,000 115,000 115,000 115,000 555,000
1508 5,862 10,000 15,000 15,000 15,000 55,000

016 33,750 33,750 33,750 33,750 33,750 115,000
1501 3,750 3,750 3,750 3,750 3,750 15,000

017 99,750 110,500 110,500 110,500 110,500 442,000

1501 9,750 10,500 10,500 10,500 10,500 42,000

019 227,947 336,000 551,900 551,900 551,900 1191,700

1501 27,947 36,000 51,900 51,900 51,900 191,700

 168,586 588,000 344,000 141,000 131,000 1,204,000
338,402 770,500 1130,000 992,500 992,500 3385,500

2001 10,771 30,000 50,000 50,000 50,000 180,000
2002 2,811 2,500 45,000 2,500 2,500 52,500
2003 24,821 38,000 35,000 40,000 40,000 153,000

11,919 66,500 553,000 77,500 77,500 774,500
2102 1,919 1,000 1,000 1,000 1,000 4,000
2103 - 1,500 2,000 1,500 1,500 6,500
2104 - 4,000 50,000 5,000 5,000 64,000

11,000 11,000 11,000 11,000 11,000 44,000
2401 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 4,000

006 33,250 110,000 110,000 110,000 110,000 440,000

2201 3,250 10,000 10,000 10,000 10,000 40,000

008 1123,000 5500,000 330,000 330,000 220,000 5580,000
2201 50,000 50,000 30,000 30,000 20,000 130,000
2509 73,000 450,000 - - - 450,000

12 73,000 350,000 - - - 350,000
13 - 100,000 - - - 100,000

018 11,015 -- -- -- -- --
2201 1,015 - - - - -

021 -- -- 1120,000 -- -- 1120,000

2509 - - 120,000 - - 120,000
12 - - 120,000 - - 120,000

12,396,931 43,182,850 34,486,000 34,541,000 34,881,000 147,090,850

12,396,931 43,182,850 34,486,000 34,541,000 34,881,000 147,090,850
10,167,356 42,732,850 34,366,000 34,541,000 34,881,000 146,520,850

11 10,167,356 42,732,850 34,366,000 34,541,000 34,881,000 146,520,850
22,229,575 4450,000 1120,000 -- -- 5570,000

12 73,000 350,000 120,000 - - 470,000
13 2,156,575 100,000 - - - 100,000
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 596,151 1,405,000 240,000 260,000 280,000 2,185,000
1103,638 1142,000 1142,500 1150,000 1156,000 5590,500

1001 72,278 100,000 100,000 104,000 108,000 412,000
1002 2,114 2,000 2,500 2,800 3,000 10,300
1003 29,245 40,000 40,000 43,200 45,000 168,200

8800 11,300 11,500 22,200 33,500 88,500
1101 800 800 1,000 1,200 1,500 4,500
1102 - 500 500 1,000 2,000 4,000

224,698 221,600 226,000 228,650 331,500 1107,750
1201 8,500 9,500 10,000 11,500 13,000 44,000
1202 16,118 12,000 15,900 17,000 18,300 63,200

002 - - 7,500 8,000 8,800 24,300
009 - - 8,400 9,000 9,500 26,900

1203 80 100 100 150 200 550
002 - - 100 150 200 450

77,787 111,750 114,500 116,100 118,300 660,650
1301 5,127 8,500 10,000 11,000 12,000 41,500
1302 1,721 1,750 2,500 2,500 3,000 9,750
1303 940 1,500 1,500 2,000 2,500 7,500
1304 - - 500 600 800 1,900

338,401 443,500 554,700 662,050 669,500 2229,750
1401 4,170 5,500 6,000 6,500 7,000 25,000
1402 7,415 8,500 9,500 10,500 11,500 40,000
1403 6,398 9,000 9,500 12,000 13,000 43,500
1404 8,074 8,000 8,700 10,000 11,500 38,200
1405 - - 6,000 6,500 7,500 20,000
1407 - - 6,000 6,550 7,500 20,050
1409 12,345 12,500 9,000 10,000 11,500 43,000

138 - - 1,000 1,200 1,500 3,700

139 - - 1,000 1,500 2,000 4,500
140 - - 7,000 7,300 8,000 22,300

7751 8850 8800 11,000 11,200 33,850
1506 751 850 800 1,000 1,200 3,850

001 22,968 110,000 -- -- -- 110,000

1409 2,968 10,000 - - - 10,000

002 4402,808 11,029,000 -- -- -- 11,029,000

1504 402,808 1,029,000 - - - 1,029,000

004 -- 110,000 -- -- -- 110,000

1504 - 10,000 - - - 10,000

015 114,300 335,000 -- -- -- 335,000

1409 14,300 35,000 - - - 35,000
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017 -- 100,000 -- -- -- 100,000

1409 - 100,000 - - - 100,000

 1,745,899 3,026,000 1,945,000 400,000 10,000 5,381,000
9925 55,500 77,000 77,000 66,500 226,000

2001 - 1,500 4,000 1,500 1,000 8,000
2002 489 1,000 1,000 2,000 2,000 6,000
2003 435 3,000 2,000 3,500 3,500 12,000

9929 -- 22,500 22,000 22,500 77,000
2102 435 - 1,000 1,000 1,500 3,500
2103 494 - 1,500 1,000 1,000 3,500

1104 5500 5500 11,000 11,000 33,000
2401 104 500 500 1,000 1,000 3,000

004 99,603 -- -- -- -- --

2202 9,603 - - - - -

005 2200,000 550,000 3300,000 3390,000 -- 7740,000

2104 200,000 50,000 300,000 390,000 - 740,000

008 3350,000 3300,000 1150,000 -- -- 4450,000

2103 - - - - - -
2104 350,000 300,000 150,000 - - 450,000

009 1155,000 2200,000 7730,000 -- -- 9930,000

2104 155,000 200,000 730,000 - - 930,000

010 660,000 5560,000 2280,000 -- -- 8840,000

2103 - 400,000 280,000 - - 680,000
2104 60,000 160,000 - - - 160,000

013 4430,000 4450,000 4475,000 -- -- 9925,000

2104 430,000 450,000 475,000 - - 925,000

014 5539,339 11,400,000 -- -- -- 11,400,000

2104 - 1,400,000 - - - 1,400,000
2509 539,339 - - - - -

016 -- 660,000 -- -- -- 660,000

2509 - 60,000 - - - 60,000
2,342,050 4,431,000 2,185,000 660,000 290,000 7,566,000

2,342,050 4,431,000 2,185,000 660,000 290,000 7,566,000
2,342,050 4,431,000 2,185,000 660,000 290,000 7,566,000

11 2,342,050 4,431,000 2,185,000 660,000 290,000 7,566,000
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 1,339 - - - - -
1184 -- -- -- -- --

1001 148 - - - - -
1003 37 - - - - -

442 -- -- -- -- --
1101 42 - - - - -

2293 -- -- -- -- --
1202 293 - - - - -

7705 -- -- -- -- --
1301 705 - - - - -

1115 -- -- -- -- --
1401 55 - - - - -
1402 53 - - - - -
1409 7 - - - - -

1,339 - - - - -

1,339 - - - - -
1,339 - - - - -

11 1,339 - - - - -
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 49,426 - - - - -
333,967 -- -- -- -- --

1001 22,659 - - - - -
1002 1,713 - - - - -
1003 9,596 - - - - -

6665 -- -- -- -- --
1101 665 - - - - -

66,949 -- -- -- -- --
1201 1,885 - - - - -
1202 5,031 - - - - -
1203 32 - - - - -

22,669 -- -- -- -- --
1301 2,426 - - - - -
1302 243 - - - - -

55,015 -- -- -- -- --
1401 2,991 - - - - -
1402 1,087 - - - - -
1409 937 - - - - -

1161 -- -- -- -- --
1506 161 - - - - -

 512,995 - - - - -
11,967 -- -- -- -- --

2001 425 - - - - -
2002 268 - - - - -
2003 1,275 - - - - -

11,845 -- -- -- -- --
2102 637 - - - - -
2103 1,208 - - - - -

001 5509,182 -- -- -- -- --

2401 1,756 - - - - -
2509 507,425 - - - - -

034 768 - - - - -
051 4,279 - - - - -
052 462,630 - - - - -

099 39,748 - - - - -
562,421 - - - - -

562,421 - - - - -
562,421 - - - - -

11 562,421 - - - - -
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 19,089 - - - - -
88,776 -- -- -- -- --

1001 5,200 - - - - -
1002 1,699 - - - - -
1003 1,877 - - - - -

11,657 -- -- -- -- --
1101 1,657 - - - - -

55,704 -- -- -- -- --
1201 60 - - - - -
1202 5,644 - - - - -

22,299 -- -- -- -- --
1301 2,249 - - - - -
1302 50 - - - - -

6653 -- -- -- -- --
1402 467 - - - - -
1409 186 - - - - -

 902 - - - - -
9902 -- -- -- -- --

2003 902 - - - - -
19,991 - - - - -

19,991 - - - - -
19,991 - - - - -

11 19,991 - - - - -
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 68,536 - - - - -
446,693 -- -- -- -- --

1001 33,583 - - - - -
1002 2,490 - - - - -
1003 10,620 - - - - -

11,910 -- -- -- -- --
1101 1,910 - - - - -

88,801 -- -- -- -- --
1201 2,500 - - - - -
1202 6,269 - - - - -
1203 32 - - - - -

66,342 -- -- -- -- --
1301 4,888 - - - - -
1302 1,447 - - - - -
1303 7 - - - - -

44,328 -- -- -- -- --
1401 2,011 - - - - -
1402 1,305 - - - - -
1409 1,012 - - - - -

4462 -- -- -- -- --
1506 462 - - - - -

 13,760 - - - - -
55,667 -- -- -- -- --

2001 675 - - - - -
2003 4,993 - - - - -

11,491 -- -- -- -- --
2102 1,021 - - - - -
2103 219 - - - - -
2106 251 - - - - -

1143 -- -- -- -- --
2401 143 - - - - -

001 66,459 -- -- -- -- --

2205 6,459 - - - - -

82,296 - - - - -

82,296 - - - - -
82,296 - - - - -

11 82,296 - - - - -
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 11,097 - - - - -
55,669 -- -- -- -- --

1001 3,383 - - - - -
1002 1,189 - - - - -
1003 1,097 - - - - -

8847 -- -- -- -- --
1101 847 - - - - -

22,795 -- -- -- -- --
1201 650 - - - - -
1202 2,145 - - - - -

9941 -- -- -- -- --
1301 863 - - - - -
1302 14 - - - - -
1303 63 - - - - -

8845 -- -- -- -- --
1402 543 - - - - -
1403 50 - - - - -
1409 251 - - - - -

 45 - - - - -
445 -- -- -- -- --

2102 45 - - - - -
11,142 - - - - -

11,142 - - - - -
11,142 - - - - -

11 11,142 - - - - -
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 139,331 175,000 180,000 184,000 189,000 728,000
669,955 774,000 662,000 663,200 664,500 2263,700

1001 47,955 49,500 43,000 43,500 44,000 180,000
1002 1,090 3,500 2,000 2,200 2,500 10,200
1003 20,909 21,000 17,000 17,500 18,000 73,500

2286 11,000 11,500 11,700 22,200 66,400
1101 286 500 500 700 1,000 2,700
1102 - 500 1,000 1,000 1,200 3,700

110,210 116,800 220,600 221,100 222,000 880,500
1201 2,896 4,200 4,500 4,600 4,900 18,200
1202 7,270 12,500 16,000 16,400 17,000 61,900

002 - - 5,500 5,600 5,800 16,900
009 - - 10,500 10,800 11,200 32,500

1203 44 100 100 100 100 400
002 - - 100 100 100 300

55,463 117,100 118,000 118,500 119,000 772,600
1301 3,987 14,000 14,000 14,300 14,500 56,800
1302 1,337 2,500 3,000 3,200 3,500 12,200
1303 140 600 1,000 1,000 1,000 3,600

553,153 665,500 777,500 779,100 880,800 3302,900
1401 3,623 3,800 4,500 4,600 4,800 17,700
1402 2,720 3,500 1,500 1,600 1,700 8,300
1403 - 1,000 500 500 500 2,500
1404 43,008 53,000 63,000 63,500 64,000 243,500
1405 - - 2,500 2,600 2,800 7,900
1408 1,466 200 - - - 200

1409 2,336 4,000 5,500 6,300 7,000 22,800
138 - - 500 600 700 1,800

139 - - 2,000 2,200 2,300 6,500
140 - - 3,000 3,500 4,000 10,500

2264 5500 4400 4400 5500 11,800
1506 264 500 400 400 500 1,800

-- 1100 -- -- -- 1100
1703 - 100 - - - 100

 208 10,000 6,000 7,000 8,000 31,000
1143 77,500 44,000 44,200 44,500 220,200

2001 143 1,000 - - - 1,000
2002 - 2,500 - - - 2,500
2003 - 4,000 4,000 4,200 4,500 16,700

665 22,000 11,500 22,100 22,500 88,100
2102 65 - 1,000 1,300 1,500 3,800
2103 - 2,000 500 800 1,000 4,300

-- 5500 5500 7700 11,000 22,700
2401 - 500 500 700 1,000 2,700

139,539 185,000 186,000 191,000 197,000 759,000
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139,539 185,000 186,000 191,000 197,000 759,000
139,539 185,000 186,000 191,000 197,000 759,000

11 139,539 185,000 186,000 191,000 197,000 759,000
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 5,145,732 6,220,000 6,155,000 6,286,000 6,391,000 25,052,000
3313,593 3350,500 3342,000 3354,200 3356,400 11,403,100

1001 216,738 241,000 238,000 239,000 240,000 958,000
1002 2,739 4,500 4,000 4,200 4,400 17,100
1003 94,116 105,000 100,000 111,000 112,000 428,000

110,936 114,500 116,000 116,500 117,000 664,000
1101 10,720 14,000 15,000 15,500 16,000 60,500
1102 216 500 1,000 1,000 1,000 3,500

220,189 442,600 335,100 336,800 338,100 1152,600
1201 6,658 14,000 11,000 12,500 13,000 50,500
1202 13,439 28,500 24,000 24,200 25,000 101,700

002 - - 8,000 8,200 8,400 24,600
009 - - 15,000 15,500 16,000 46,500
010 - - 1,000 500 600 2,100

1203 92 100 100 100 100 400
002 - - 100 100 100 300

110,854 220,000 117,000 118,500 119,500 775,000
1301 6,120 14,500 15,000 16,500 17,000 63,000
1302 3,005 4,500 - - - 4,500
1303 1,730 1,000 1,000 1,500 2,000 5,500
1304 - - 1,000 500 500 2,000

226,556 444,800 660,600 666,700 669,800 2241,900
1401 4,762 6,800 5,000 5,200 5,400 22,400
1402 4,438 9,000 5,000 5,500 5,800 25,300
1403 7,254 16,000 25,000 28,000 29,000 98,000
1404 592 1,000 1,000 1,000 1,000 4,000
1405 - - 6,000 7,400 8,000 21,400
1407 - - 4,000 4,200 4,500 12,700
1409 9,510 12,000 14,600 15,400 16,100 58,100

138 - - 5,000 5,200 5,300 15,500

139 - - 1,600 1,700 1,800 5,100
140 - - 8,000 8,500 9,000 25,500

44,248 88,400 660,000 660,500 661,000 1189,900
1505 - 2,900 56,000 56,000 56,000 170,900
1506 4,248 5,500 4,000 4,500 5,000 19,000

-- 2200 3300 2200 2200 9900
1703 - 200 300 200 200 900

001 1171,000 1178,000 2228,000 2230,000 2232,000 8868,000

1003 171,000 178,000 228,000 230,000 232,000 868,000
009 171,000 178,000 228,000 230,000 232,000 868,000

002 1152,725 2226,000 2230,000 2245,000 2255,000 9956,000

1503 83,725 100,000 100,000 105,000 110,000 415,000
1509 69,000 126,000 130,000 140,000 145,000 541,000
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003 11,744,230 2,087,000 11,860,000 11,875,000 11,895,000 7,717,000
1503 1,376,230 1,435,000 1,340,000 1,345,000 1,355,000 5,475,000
1509 368,000 652,000 520,000 530,000 540,000 2,242,000

004 11,188,500 11,440,000 11,355,000 11,365,000 11,375,000 55,535,000

1503 861,500 900,000 895,000 900,000 905,000 3,600,000
1509 327,000 540,000 460,000 465,000 470,000 1,935,000

005 3337,000 4416,000 4440,000 4450,000 4460,000 11,766,000

1503 226,500 236,000 250,000 255,000 260,000 1,001,000
1509 110,500 180,000 190,000 195,000 200,000 765,000

006 7721,534 8892,000 9971,000 11,012,600 11,042,000 33,917,600
1503 568,993 600,000 603,000 625,000 638,000 2,466,000

014 321,900 340,000 326,000 340,000 345,000 1,351,000
015 50,500 52,000 56,000 57,000 58,000 223,000
016 42,799 45,000 46,000 47,000 48,000 186,000
017 40,700 42,000 46,000 47,500 49,000 184,500
018 38,964 39,000 46,000 47,500 49,000 181,500
019 37,460 42,000 42,000 43,500 45,000 172,500
020 36,670 40,000 41,000 42,500 44,000 167,500

1509 152,541 292,000 368,000 387,600 404,000 1,451,600
009 12,450 25,000 26,000 28,000 30,000 109,000
010 15,650 24,000 29,000 30,000 32,000 115,000
011 15,450 24,000 27,000 29,000 31,000 111,000
012 17,991 25,000 29,000 31,600 33,000 118,600
013 14,100 24,000 29,000 31,500 33,000 117,500
014 15,900 25,000 28,000 30,500 33,000 116,500
015 61,000 145,000 200,000 207,000 212,000 764,000

007 4404,580 5500,000 5540,000 5555,000 5570,000 22,165,000
1503 334,580 385,000 400,000 405,000 410,000 1,600,000
1509 70,000 115,000 140,000 150,000 160,000 565,000

008 339,788 -- -- -- -- --
1508 39,788 - - - - -

 223,241 716,000 784,000 1,293,000 1,832,000 4,625,000
11,511 115,000 112,100 113,100 115,700 555,900

2001 1,277 6,000 7,600 8,000 10,200 31,800
2002 - 6,000 2,000 2,300 2,500 12,800
2003 234 3,000 2,500 2,800 3,000 11,300

11,993 33,500 44,500 55,300 66,500 119,800
2102 1,904 2,000 3,500 4,000 5,000 14,500
2103 89 1,500 1,000 1,300 1,500 5,300

3376 5500 4400 6600 8800 22,300
2401 376 500 400 600 800 2,300

002 77,540 115,000 221,000 334,000 449,000 1119,000

2201 7,540 15,000 21,000 34,000 49,000 119,000

003 339,365 1120,000 1120,000 2200,000 3300,000 7740,000
2201 39,365 120,000 120,000 200,000 300,000 740,000

004 667,950 1116,000 1100,000 1170,000 3300,000 6686,000

2201 67,950 116,000 100,000 170,000 300,000 686,000

005 113,000 550,000 1160,000 2250,000 3300,000 7760,000

2201 13,000 50,000 160,000 250,000 300,000 760,000
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006 446,200 126,000 2286,000 4440,000 6610,000 1,462,000
2201 46,200 126,000 286,000 440,000 610,000 1,462,000

029 23,600 50,000 165,000 200,000 250,000 665,000
030 5,050 12,000 18,000 40,000 60,000 130,000
031 1,250 13,000 19,000 40,000 60,000 132,000
032 1,850 10,000 15,000 40,000 60,000 125,000
033 7,000 14,000 19,000 40,000 60,000 133,000
034 1,800 15,000 25,000 40,000 60,000 140,000
035 5,650 12,000 25,000 40,000 60,000 137,000

007 228,568 770,000 880,000 1180,000 2250,000 5580,000
2201 28,568 70,000 80,000 180,000 250,000 580,000

009 116,738 2200,000 -- -- -- 2200,000
2509 16,738 200,000 - - - 200,000

5,368,973 6,936,000 6,939,000 7,579,000 8,223,000 29,677,000

5,368,973 6,936,000 6,939,000 7,579,000 8,223,000 29,677,000
5,368,973 6,936,000 6,939,000 7,579,000 8,223,000 29,677,000

11 5,368,973 6,936,000 6,939,000 7,579,000 8,223,000 29,677,000
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 66,983,619 44,537,400 45,370,000 49,680,000 53,580,000 193,167,400
001 114,488,524 66,539,440 66,539,000 77,639,000 88,739,000 229,456,440

1001 13,011,527 5,000,000 5,000,000 6,000,000 7,000,000 23,000,000
1003 1,435,901 1,500,000 1,500,000 1,600,000 1,700,000 6,300,000
1201 6,000 6,000 8,000 8,000 8,000 30,000
1409 430 1,000 1,000 1,000 1,000 4,000

079 430 1,000 - - - 1,000
140 - - 1,000 1,000 1,000 3,000

1506 34,666 32,440 30,000 30,000 30,000 122,440

002 552,365,815 337,667,960 338,401,000 441,611,000 444,411,000 1162,090,960
1001 43,175,385 28,085,000 28,000,000 30,200,000 32,000,000 118,285,000
1002 33,344 45,000 50,000 50,000 50,000 195,000
1003 8,842,531 9,200,000 10,000,000 11,000,000 12,000,000 42,200,000
1101 4,672 5,100 10,000 10,000 10,000 35,100
1201 19,999 21,500 30,000 33,000 33,000 117,500
1202 2,400 3,000 4,600 5,000 5,000 17,600

009 - - 4,600 5,000 5,000 14,600
1203 3,177 8,000 7,400 8,000 8,000 31,400

002 - - 7,400 8,000 8,000 23,400
1301 300 500 500 500 500 2,000
1302 3,800 15,000 15,000 15,000 15,000 60,000
1402 10,955 10,000 10,000 10,000 10,000 40,000
1403 37,000 55,500 60,000 65,000 65,000 245,500
1404 289 460 500 1,000 1,000 2,960
1409 20,150 3,000 3,000 3,500 3,500 13,000

140 - - 3,000 3,500 3,500 10,000
1506 211,813 215,900 210,000 210,000 210,000 845,900

003 330,266 770,000 550,000 550,000 550,000 2220,000
1409 30,266 70,000 50,000 50,000 50,000 220,000

004 999,013 1100,000 2200,000 2200,000 2200,000 7700,000

1409 99,013 100,000 200,000 200,000 200,000 700,000

021 -- 660,000 660,000 660,000 660,000 2240,000
1409 - 60,000 60,000 60,000 60,000 240,000

022 -- 1100,000 1120,000 1120,000 1120,000 4460,000

1302 - 100,000 120,000 120,000 120,000 460,000

 570,467 927,000 1,400,000 580,000 520,000 3,427,000
99,947 225,000 -- -- -- 225,000

2509 9,947 25,000 - - - 25,000

001 339,574 885,000 1165,000 885,000 885,000 4420,000
2001 2,132 20,000 100,000 20,000 20,000 160,000
2102 24,984 25,000 25,000 25,000 25,000 100,000
2104 12,459 40,000 40,000 40,000 40,000 160,000
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

002 3367,445 557,000 7715,000 1165,000 1165,000 1,602,000
2001 26,932 50,000 400,000 50,000 50,000 550,000
2002 - - 10,000 5,000 5,000 20,000
2101 4,052 - - - - -

13 4,052 - - - - -
2102 - 5,000 100,000 5,000 5,000 115,000
2103 519 2,000 5,000 5,000 5,000 17,000
2104 335,941 500,000 200,000 100,000 100,000 900,000

004 666,467 880,000 -- -- -- 880,000

2001 13,881 30,000 - - - 30,000
2104 52,586 50,000 - - - 50,000

019 887,034 1180,000 2250,000 660,000 -- 4490,000
2104 87,034 180,000 250,000 60,000 - 490,000

540 66,855 80,000 80,000 60,000 - 220,000
541 20,179 100,000 170,000 - - 270,000

023 -- -- 2270,000 2270,000 2270,000 8810,000
2103 - - 260,000 260,000 260,000 780,000
2509 - - 10,000 10,000 10,000 30,000

67,554,086 45,464,400 46,770,000 50,260,000 54,100,000 196,594,400

67,554,086 45,464,400 46,770,000 50,260,000 54,100,000 196,594,400
67,550,035 45,464,400 46,770,000 50,260,000 54,100,000 196,594,400

11 67,550,035 45,464,400 46,770,000 50,260,000 54,100,000 196,594,400
44,052 -- -- -- -- --

13 4,052 - - - - -
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 8,575,380 8,840,000 9,020,000 9,660,000 10,140,000 37,660,000
001 112,029 117,600 119,200 119,900 220,700 777,400

1001 3,165 4,000 5,000 5,200 5,500 19,700
1002 - 100 100 100 100 400
1003 2,358 2,500 2,500 2,800 3,000 10,800
1402 - - 100 100 100 300
1409 1,998 4,000 4,000 4,200 4,500 16,700

140 - - 4,000 4,200 4,500 12,700
1508 4,509 7,000 7,500 7,500 7,500 29,500

009 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 6,000
010 - 1,000 1,500 1,500 1,500 5,500
011 1,149 1,500 1,500 1,500 1,500 6,000
012 700 1,000 1,000 1,000 1,000 4,000
013 1,160 2,000 2,000 2,000 2,000 8,000

002 55,737,825 55,909,800 55,869,800 66,150,100 66,410,300 224,340,000
1001 4,106,336 4,200,000 4,200,000 4,350,000 4,500,000 17,250,000
1003 1,322,539 1,400,000 1,360,000 1,490,000 1,600,000 5,850,000
1101 - - 7,000 7,000 7,000 21,000
1201 - - 1,000 1,000 1,000 3,000
1202 - - 5,000 5,300 5,500 15,800

009 - - 5,000 5,300 5,500 15,800
1409 - - 7,000 7,000 7,000 21,000

140 - - 7,000 7,000 7,000 21,000
1506 7,778 9,800 9,800 9,800 9,800 39,200

1508 301,172 300,000 280,000 280,000 280,000 1,140,000
021 289,996 280,000 280,000 280,000 280,000 1,120,000
099 11,176 20,000 - - - 20,000

003 2258,180 2277,600 2288,500 2294,500 2299,500 11,160,100

1001 186,960 198,000 204,000 207,000 210,000 819,000
1003 68,215 75,000 80,000 83,000 85,000 323,000
1409 244 600 500 500 500 2,100

140 - - 500 500 500 1,500
1508 2,761 4,000 4,000 4,000 4,000 16,000

004 22,538,346 22,602,500 22,802,500 33,152,500 33,364,500 111,922,000
1001 1,974,033 2,000,000 2,200,000 2,500,000 2,700,000 9,400,000
1003 562,982 600,000 600,000 650,000 662,000 2,512,000
1506 1,330 2,500 2,500 2,500 2,500 10,000

010 229,000 332,500 440,000 443,000 445,000 1160,500

1501 29,000 32,500 40,000 43,000 45,000 160,500

 102,571 212,000 305,000 369,000 404,000 1,290,000
001 22,467 334,000 445,000 335,000 335,000 1149,000

2001 49 8,000 8,000 8,000 8,000 32,000
2102 - 500 1,000 1,000 1,000 3,500
2103 - 2,500 3,000 3,000 3,000 11,500
2104 833 20,000 30,000 20,000 20,000 90,000
2401 1,585 3,000 3,000 3,000 3,000 12,000
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

002 993,197 115,000 1150,000 2250,000 3300,000 815,000
2001 47,782 40,000 - - - 40,000
2102 2,585 1,000 - - - 1,000
2103 1,341 1,000 - - - 1,000
2104 23,429 5,000 - - - 5,000
2205 - - 150,000 250,000 300,000 700,000

2401 14,096 55,000 - - - 55,000
2509 3,964 13,000 - - - 13,000

034 - 13,000 - - - 13,000

003 66,214 117,000 117,000 117,000 117,000 668,000

2102 - 2,000 2,000 2,000 2,000 8,000
2509 6,214 15,000 15,000 15,000 15,000 60,000

005 6693 445,000 773,000 667,000 552,000 2237,000

2102 693 5,000 3,000 2,000 2,000 12,000
2104 - 40,000 70,000 65,000 50,000 225,000

008 -- 11,000 220,000 -- -- 221,000

2509 - 1,000 20,000 - - 21,000
13 - 800 18,000 - - 18,800
17 - 200 2,000 - - 2,200

8,677,951 9,052,000 9,325,000 10,029,000 10,544,000 38,950,000

8,677,951 9,052,000 9,325,000 10,029,000 10,544,000 38,950,000
8,677,951 9,051,200 9,307,000 10,029,000 10,544,000 38,931,200

11 8,677,951 9,051,000 9,305,000 10,029,000 10,544,000 38,929,000
17 - 200 2,000 - - 2,200

-- 8800 118,000 -- -- 118,800
13 - 800 18,000 - - 18,800
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 2,572,818 3,034,600 3,070,000 3,250,000 3,480,000 12,834,600
001 4441,169 4483,900 5514,800 5551,000 5589,750 22,139,450

1001 298,044 320,000 350,000 380,000 410,000 1,460,000
1002 798 1,200 1,500 1,500 1,500 5,700
1003 120,574 130,000 120,000 125,000 130,000 505,000
1101 976 2,350 2,000 2,000 2,000 8,350
1201 2,660 3,700 3,000 3,000 3,200 12,900
1203 123 150 300 300 450 1,200

002 - - 300 300 450 1,050
1302 428 1,000 2,000 1,000 1,000 5,000
1303 428 1,000 1,000 1,000 1,000 4,000
1402 3,475 4,500 4,500 4,600 4,600 18,200
1403 4,902 10,000 20,000 22,000 25,000 77,000
1409 6,674 7,500 8,000 8,000 8,000 31,500

138 - - 1,000 1,000 1,000 3,000

140 - - 7,000 7,000 7,000 21,000
1506 2,087 2,500 2,500 2,600 3,000 10,600

002 11,603,343 11,880,700 11,955,200 22,099,000 22,290,250 88,225,150
1001 994,144 1,096,000 1,100,000 1,220,000 1,400,000 4,816,000
1002 10,675 12,000 15,000 15,000 15,000 57,000
1003 403,987 510,000 510,000 520,000 525,000 2,065,000
1101 15,097 17,000 20,000 20,000 20,000 77,000
1201 9,820 20,000 20,000 22,000 22,000 84,000
1202 12,171 20,000 20,000 23,000 24,000 87,000

009 - - 14,000 16,000 17,000 47,000
010 - - 6,000 7,000 7,000 20,000

1203 777 1,500 1,000 1,000 1,000 4,500
002 - - 1,000 1,000 1,000 3,000

1301 3,266 8,000 4,000 4,000 4,000 20,000
1302 5,988 6,000 6,000 6,000 6,000 24,000
1303 3,155 7,000 3,000 3,000 3,000 16,000
1402 20,751 30,000 30,000 32,000 32,000 124,000
1403 51,399 83,000 110,000 115,000 120,000 428,000
1404 150 200 200 200 250 850
1407 - - 10,000 11,800 12,000 33,800
1408 40,463 34,000 70,000 70,000 70,000 244,000

1409 21,231 25,000 25,000 25,000 25,000 100,000
138 - - 5,000 5,000 5,000 15,000

140 - - 20,000 20,000 20,000 60,000
1506 10,268 11,000 11,000 11,000 11,000 44,000

007 5528,305 6670,000 6600,000 6600,000 6600,000 22,470,000
1508 528,305 670,000 600,000 600,000 600,000 2,470,000

 66,577 225,000 305,000 399,000 400,000 1,329,000
225,580 330,000 330,000 330,000 330,000 1120,000

2401 25,580 30,000 30,000 30,000 30,000 120,000
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

001 115,444 78,500 1130,000 1159,000 1160,000 527,500
2001 7,910 50,000 50,000 100,000 100,000 300,000
2002 1,384 1,500 4,000 2,000 3,000 10,500
2102 1,488 5,000 22,000 5,000 5,000 37,000
2103 1,684 2,000 4,000 2,000 2,000 10,000
2104 2,978 20,000 50,000 50,000 50,000 170,000

002 225,553 1116,500 1145,000 2210,000 2210,000 6681,500
2001 8,599 60,000 60,000 100,000 100,000 320,000
2002 335 500 1,000 1,000 1,000 3,500
2003 257 1,000 2,000 1,000 1,000 5,000
2102 4,638 6,000 22,000 5,000 5,000 38,000
2103 2,356 3,000 10,000 3,000 3,000 19,000
2104 9,369 46,000 50,000 100,000 100,000 296,000

2,639,395 3,259,600 3,375,000 3,649,000 3,880,000 14,163,600

2,639,395 3,259,600 3,375,000 3,649,000 3,880,000 14,163,600
2,639,395 3,259,600 3,375,000 3,649,000 3,880,000 14,163,600

11 2,639,395 3,259,600 3,375,000 3,649,000 3,880,000 14,163,600

316



ႛႁෂය - 126 අධ༢ාපන අමාත༢වරයා
2 - සංවႁධන වැඩසටහන

07 - සාමාන༢ අධ༢ාපන සංවႁධන ව༢ාපෘ࿛

ႆ  '000

උප
 ව

༢ා
ප

ෘ࿛
ය

ව
ැය

 ႐
ෂ

ය
ය

අၼ
ත

ම
ය

ၫ
ල

༢ක
රණ

ය කා࿈ඩය / වැය ႐ෂයය / අၼතම ႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

 ၬලධන ႐යදၨ 3,520,395 13,750,000 16,920,000 22,242,000 30,476,000 83,388,000
001 ၾෙනႪෙක༞ ༭යාකාරකၨ 116,095 223,893 110,000 110,000 110,000 553,893

2509 ෙවන࿚ 16,095 23,893 10,000 10,000 10,000 53,893
13 16,095 23,893 10,000 10,000 10,000 53,893

009 අධ༢ාපන ႐ද༢ා၅ඨවල තා༦ෂණ 
႐ෂය ධාරාව Ⴊථාපනය ༧ႅම ( Ⴂ 
ලංකා රජය / ෙක༝ၼකා)

7786,466 11,532,500 22,620,000 22,407,000 8833,000 77,392,500

2104 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 781,167 1,525,000 2,612,000 2,400,000 830,000 7,367,000
215,349 400,000 1,200,000 1,200,000 600,000 3,400,000

13 500,039 1,000,000 1,200,000 1,000,000 200,000 3,400,000
17 65,779 125,000 212,000 200,000 30,000 567,000

2509 ෙවන࿚ 5,299 7,500 8,000 7,000 3,000 25,500
17 5,299 7,500 8,000 7,000 3,000 25,500

014 Ⴋයඵම පාසႈ සඳහා ႐࿼ႉ පහႭකၨ 
සැපၽම *1

66,740 225,000 225,000 330,000 330,000 1110,000

2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 6,740 25,000 25,000 30,000 30,000 110,000

015 වැ႐ႉ ༦ෙႣ࿠ෙၻ පාසႈ ࿶႐࿛ၼක 
මྤටමට උසႪ ༧ႅම

114,143 777,000 1185,000 2200,000 2200,000 6662,000

2001 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 2,469 13,000 25,000 50,000 50,000 138,000
2102 ගෘහ භා࿈ඩ හා කාႁයාලၽය උපකරණ - - 110,000 100,000 100,000 310,000
2104 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 11,674 64,000 50,000 50,000 50,000 214,000

017 පාසႈවල දဒත ෙස༟ඛ༢ පහႭකၨ 
සඳහා අවශ༢ පහႭකၨ සැලႬම

44,342 220,000 116,000 115,000 111,000 662,000

2001 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ - 5,000 1,000 1,000 1,000 8,000
2104 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 4,342 15,000 15,000 14,000 10,000 54,000

018 Ⴋයඵම  පාසႈ සඳහා සနපාර༦ෂක 
ෙႪවා හා ජල පහႭකၨ සැපၽම

339,597 1108,000 442,000 440,000 440,000 2230,000

2104 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 39,597 108,000 42,000 40,000 40,000 230,000

019 ၉ාථၩක පාසႈ 3,577 ක පහႭකၨ 
වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅම

775,061 5510,000 4402,000 4410,000 1150,000 11,472,000

2001 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 11,764 10,000 2,000 10,000 10,000 32,000
2104 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 63,297 500,000 400,000 400,000 140,000 1,440,000

023 ၉ාෙ࿶ႛය හා ཊාၪය පාසႈ සඳහා ཇႆ 
ဓවාස, ႐ෙႏකාගාර ආ࿻ පහႭකၨ
 

5526 220,000 330,000 330,000 330,000 1110,000

2104 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 526 20,000 30,000 30,000 30,000 110,000

024 ࿶႐࿛ၼක පාසႈ 1000 ක පහႭකၨ 
වැྷ࿺ၾ࿌ ༧ႅම

5514,177 7700,000 9900,000 8800,000 9900,000 33,300,000

2001 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 46,613 200,000 400,000 400,000 400,000 1,400,000
2104 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 467,564 500,000 500,000 400,000 500,000 1,900,000

025 මෑතකාႊන ව༢ාපෘ࿛වලට ඇ࿝ල࿚ 
ෙන༝႓ පාසႈ 1,360 ක පහႭකၨ ࿺ၾ࿋ 
༧ႅම

3391,057 11,040,000 9900,000 6600,000 5500,000 33,040,000

2001 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 22,249 40,000 400,000 200,000 100,000 740,000
2102 ගෘහ භා࿈ඩ හා කාႁයාලၽය උපකරණ 9,987 - - - - -
2104 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 358,822 1,000,000 500,000 400,000 400,000 2,300,000

027 ෛ࿠භාෂා බႶවාႁཅක පාසල༦ 
ෙප༝ෙළ༝ဒනႆෙႏ ඉ࿺༧ႅම ( Ⴂ ලංකා 
රජය / ඉဒ࿺යාව)

-- 1188,000 1185,000 1180,000 1162,000 7715,000

2104 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ - 188,000 185,000 180,000 162,000 715,000
- 80,000 35,000 30,000 12,000 157,000

13 - 100,000 100,000 100,000 100,000 400,000
17 - 8,000 50,000 50,000 50,000 158,000
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ය කා࿈ඩය / වැය ႐ෂයය / අၼතම ႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

030 නව ආෙය༞ජන -- - -- 55,000,000 110,000,000 15,000,000
2104 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ - - - 5,000,000 10,000,000 15,000,000

031 වාႁႤක වැඩ සැලැႪම -ၿඑဒඑෆ්၅ඒ 9938 33,000 33,000 33,000 33,000 112,000
2401 කාႁය ම࿈ඩල ၆Ⴖ࿋ 938 3,000 3,000 3,000 3,000 12,000

13 938 3,000 3,000 3,000 3,000 12,000
034 වාႁႤක වැඩ සටහဒ -ၾဓෙසෆ් * 88,805 225,000 995,000 225,000 225,000 1170,000

2509 ෙවන࿚ 8,805 25,000 95,000 25,000 25,000 170,000
13 8,805 25,000 95,000 25,000 25,000 170,000

035 සාමාන༢ අධ༢ාපන න႑කරණ 
ව༢ාපෘ࿛ය ( Ⴂ ලංකා රජය / ෙල༞ක 
බැං༩ව)

2222,978 11,800,000 33,000,000 -- -- 44,800,000

2001 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ - - 900,000 - - 900,000
12 - - 900,000 - - 900,000

2102 ගෘහ භා࿈ඩ හා කාႁයාලၽය උපකරණ 23,954 100,000 100,000 - - 200,000
12 23,954 100,000 100,000 - - 200,000

2103 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ - 300,000 300,000 - - 600,000
12 - 300,000 300,000 - - 600,000

2401 කාႁය ම࿈ඩල ၆Ⴖ࿋ 1,757 400,000 700,000 - - 1,100,000
12 1,757 400,000 700,000 - - 1,100,000

2509 ෙවන࿚ 197,267 1,000,000 1,000,000 - - 2,000,000
049 අධ༢ාපනෙၻ ཇණා࿚මක බව තහ႒ႆ 

༧ႅෙၨ ජා࿛ක වැඩ၄Ⴝෙවල
51,473 - - - - -

12 51,473 - - - - -
050 උපාය මාႁග, නව༢ ව༢වහාරයဒ, 

ඉෙගပၨ සၨප࿚ ဂව༢
91,717 500,000 500,000 - - 1,000,000

12 91,717 500,000 500,000 - - 1,000,000
099 ෙවන࿚ 54,077 500,000 500,000 - - 1,000,000

12 54,077 500,000 500,000 - - 1,000,000
036 අධ༢ාපනෙၻ ཇණා࿚මක සංවႁධන 

၉࿛සංႪකරණ *2
-- 11,500,000 -- 44,000,000 77,000,000 112,500,000

2401 කාႁය ම࿈ඩල ၆Ⴖ࿋ - 50,000 - 50,000 50,000 150,000
2509 ෙවන࿚ - 1,450,000 - 3,950,000 6,950,000 12,350,000

051 අඛ࿈ඩ/පාසႈ පාදක ඇගၽၨ ༬මෙႏදය - 100,000 - - - 100,000
052 Ⴊවයං ඉෙගပၨ, සၨၩ႟ණ ඉෙගပၨ හා 

࿼රႪථ අධ༢ාපන අවႪථා
- 1,000,000 - - - 1,000,000

095 ජා࿛ක අධ༢ාපන ආයතනය - 300,000 - - - 300,000
099 ෙවන࿚ - 50,000 - - - 50,000

041 තා༦ෂ࿉ක අධ༢ාපන සංවႁධන 
ව༢ාපෘ࿛ ( Ⴂ ලංකා රජය / 
ඕ.එෆ්.අၼ.ྸ)

3352,343 11,895,000 44,262,000 33,380,000 33,300,000 112,837,000

2001 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 19,385 220,000 220,000 220,000 220,000 880,000
12 18,739 200,000 200,000 200,000 200,000 800,000
17 646 20,000 20,000 20,000 20,000 80,000

2102 ගෘහ භා࿈ඩ හා කාႁයාලၽය උපකරණ 153 280,000 230,000 110,000 110,000 730,000
12 - 250,000 200,000 100,000 100,000 650,000
17 153 30,000 30,000 10,000 10,000 80,000

2103 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 825 385,000 1,650,000 1,100,000 1,020,000 4,155,000
12 - 325,000 1,500,000 1,000,000 1,000,000 3,825,000
17 825 60,000 150,000 100,000 20,000 330,000

2104 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 326,103 1,000,000 2,150,000 1,900,000 1,900,000 6,950,000
12 293,889 900,000 2,000,000 1,800,000 1,800,000 6,500,000
17 32,214 100,000 150,000 100,000 100,000 450,000

2509 ෙවන࿚ 5,877 10,000 12,000 50,000 50,000 122,000
17 5,877 10,000 12,000 50,000 50,000 122,000
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ය කා࿈ඩය / වැය ႐ෂයය / අၼතම ႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

042 අධ༢ාපဓක පႄසරය වැྷ࿺ၾ࿋ 
༧ႅෙၨ ව༢ාපෘ࿛ය - ༧ႉෙන༝ཨཀྵ ( Ⴂ 
ලංකා රජය / ෙක༝ၼකා)

1184,147 12,500 -- -- -- 12,500

2001 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 68,829 - - - - -
13 63,731 - - - - -
17 5,098 - - - - -

2102 ගෘහ භා࿈ඩ හා කාႁයාලၽය උපකරණ 115,318 - - - - -
13 115,318 - - - - -

2103 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ - 12,500 - - - 12,500
17 - 12,500 - - - 12,500

043 ࿶႑࿜ၼක අධ༢ාපන ෙත༝ර࿝ႆ 
සဒဓෙႏදන තා༦ෂ࿉ක 
ෙ༦ဒဂႪථානය Ⴊථා၄ත ༧ႅම ( Ⴂ 
ලංකා රජය / ඊ.ྸ.Ⴌ.එෆ්)

-- 11,562,500 11,100,000 22,000,000 33,200,000 77,862,500

2102 ගෘහ භා࿈ඩ හා කාႁයාලၽය උපකරණ - - 360,000 800,000 750,000 1,910,000
12 - - 300,000 700,000 600,000 1,600,000
17 - - 60,000 100,000 150,000 310,000

2104 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ - 1,562,500 640,000 1,100,000 2,350,000 5,652,500
12 - 1,500,000 550,000 1,000,000 2,000,000 5,050,000
17 - 62,500 90,000 100,000 350,000 602,500

2106 මෘ࿼කාංග සංවႁධනය - - 100,000 100,000 100,000 300,000
12 - - 100,000 100,000 100,000 300,000

044 ව࿝ ආႡත පාසႈ වැྷ ࿺ၾ࿋ ༧ႅම 
( Ⴂ ලංකා රජය / ඉဒ࿺යාව)

-- 1103,000 2235,000 1112,000 882,000 5532,000

2104 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ - 103,000 235,000 112,000 82,000 532,000
13 - 90,000 200,000 100,000 70,000 460,000
17 - 13,000 35,000 12,000 12,000 72,000

047 පාසႈ සංවႁධන කටၾ࿝ සහ ၉දාන 
*3

3386,072 8800,000 -- -- -- 8800,000

2509 ෙවන࿚ 386,072 800,000 - - - 800,000

049 පාසႈ සංවႁධනය 119,876 -- -- -- -- --
2509 ෙවන࿚ 19,876 - - - - -

050 ව༢වහාႄක සၨප࿚ මධ༢Ⴊථාන සහ 
නෙව༞࿚පාදන ႐ද༢ාගාර සඳහා 
උපකරණ *3

-- 5500,000 -- -- -- 5500,000

2102 ගෘහ භා࿈ඩ හා කාႁයාලၽය උපකරණ - 500,000 - - - 500,000

051 අධ༢ාපဓක ෙත༝ර࿝ႆ 
කළමනාකරණ ප࿶ධ࿛ *3

114,903 1100,000 -- -- -- 1100,000

2103 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 14,903 100,000 - - - 100,000

052 ජා࿛ක පාසႈ 1000 ༦ Ⴊථා၄ත ༧ႅම 
සඳහා ࿶႐࿜ၼක පාසႈවල පහႭකၨ 
වැྷ ࿺ၾ࿋ ༧ႅම

3367,047 11,200,000 -- -- -- 11,200,000

2001 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 367,047 200,000 - - - 200,000
2102 ගෘහ භා࿈ඩ හා කාႁයාලၽය උපකරණ - 1,000,000 - - - 1,000,000

053 ළමා ၩ࿝ႆ පාසႈ 1115,082 -- -- -- -- --
2509 ෙවන࿚ 115,082 - - - - -

054 ཇႆ වෘ࿚࿜ය සංවႁධන වැඩසටහන -- 44,607 -- -- -- 44,607
2509 ෙවන࿚ - 4,607 - - - 4,607

13 - 4,607 - - - 4,607
055 ࿶႐࿜ၼක අධ༢ාපන අංශය වැྷ࿺ၾ࿋ 

༧ႅෙၨ වැඩසටහන (Ⴂ ලංකා 
රජය/ඒྸၗ)

-- -- 11,410,000 33,000,000 44,000,000 88,410,000

2001 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ - - 180,000 1,500,000 2,500,000 4,180,000
2102 ගෘහ භා࿈ඩ හා කාႁයාලၽය උපකරණ - - 50,000 150,000 150,000 350,000
2103 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ - - 750,000 790,000 790,000 2,330,000
2401 කාႁය ම࿈ඩල ၆Ⴖ࿋ - - 60,000 60,000 60,000 180,000
2509 ෙවන࿚ - - 370,000 500,000 500,000 1,370,000
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ය කා࿈ඩය / වැය ႐ෂයය / අၼතම ႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

056 අධ༢ාපන ႐႙ව႐ද༢ාලය ၄Ⴔྦྷ႑ම -- - 11,000,000 -- -- 1,000,000
2001 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ - - 300,000 - - 300,000
2103 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ - - 650,000 - - 650,000
2509 ෙවන࿚ - - 50,000 - - 50,000

057 සැමට ඉංཌྷႫ -- -- 5500,000 -- -- 5500,000
2509 ෙවන࿚ - - 500,000 - - 500,000

ၫႿ ႐යදම 3,520,395 13,750,000 16,920,000 22,242,000 30,476,000 83,388,000

ၫႿ ၫල༢කරණය 3,520,395 13,750,000 16,920,000 22,242,000 30,476,000 83,388,000
ෙ࿶ႛය 2,279,863 7,528,500 7,462,000 16,104,000 24,268,000 55,362,500

11 ෙ࿶ႛය අරၫදႈ 2,163,972 7,080,000 6,645,000 15,355,000 23,473,000 52,553,000
17 ႐ෙ࿶ශ ၫල༢කරණය ආႡත ၄ႄවැය 115,891 448,500 817,000 749,000 795,000 2,809,500

႐ෙ࿶ႛය 11,240,532 66,221,500 99,458,000 66,138,000 66,208,000 228,025,500
12 ႐ෙ࿶ႛය ණය 535,606 4,975,000 7,850,000 4,900,000 5,800,000 23,525,000
13 ႐ෙ࿶ႛය ၉දාන 704,926 1,246,500 1,608,000 1,238,000 408,000 4,500,500

සටහන: 1. ළඟම පාසල ෙහ༝ඳම පාසල ව༢ාපෘ࿛ය යටෙ࿚ වන ༭යාකාරකၨ අඛ࿈ඩව ༭යා࿚මක ༧ႅම.

2. 240-2-02  - පႄ၇රක සහාය ෙႪවා සහ හ࿺Ⴋ අවශ༢තා වග༨ၨ ව༢ාපෘ࿛ය.

3. 2024 වႁෂෙၻ Ⴋට 126-2-07-055 උප ව༢ාපෘ࿛ය යටෙ࿚ ၉࿛පාදන ඇ࿝ළ࿚ කර ඇත.
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ය කා࿈ඩය / වැය ႐ෂයය / අၼතම ႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

 ၆නරාවႁතන ႐යදၨ - - 2,180,000 2,440,000 2,695,000 7,315,000
030 අෙන༩࿚ රටවႈ සමග ႚෂ༢࿚ව 

අධ༢ාපဓක වැඩසටහဒ *1
-- -- 110,000 115,000 220,000 445,000

1409 ෙවන࿚ - - 10,000 15,000 20,000 45,000

031 රාජ༢ ႐႙ව႐ද༢ාලවලට ඇ࿝ළ࿚ 
႑මට ෙන༝හැ༧ ႓ ႚෂ༢ၼဒ සඳහා 
වන ණය ෙය༞ජනා ༬මය *1

-- -- 22,000,000 22,300,000 22,575,000 66,875,000

1504 සංවႁධන සහනාධාර - - 2,000,000 2,300,000 2,575,000 6,875,000

032 ႐႙ව႐ද༢ාල ႫႭဒ ෙවත ලබාෙදන 
ලැ၃ෙට༝၃ පႄගණකවල ණය ෙප༝ႊය 
*1

-- -- 110,000 110,000 110,000 330,000

1504 සංවႁධන සහනාධාර - - 10,000 10,000 10,000 30,000

033 රාජ༢ ෙන༝වන උසႪ අධ༢ාපන 
ආයතන සමාෙල༞චනය, ၉࿜තනය හා 
ත࿚࿚ව සහ࿛ක ༧ႅම *1

-- -- 550,000 440,000 440,000 1130,000

1409 ෙවන࿚ - - 50,000 40,000 40,000 130,000

034 ත࿚࿚ව සහ࿛ක සහ ၉࿜තන පන࿚ 
ෙකྦྷၨපත ༭යා࿚මක ༧ႅම *1
 

-- -- 1110,000 775,000 550,000 2235,000

1409 ෙවන࿚ - - 110,000 75,000 50,000 235,000

 ၬලධන ႐යදၨ 13,441,641 18,746,636 23,495,000 17,400,000 6,090,000 65,731,636
007 යාපනය ႐႙ව ႐ද༢ාලෙၻ කෘႤකႁම 

၅ඨෙၻ පႁෙၻෂණ හා ၆Ⴖ࿋ 
සං༨ႁණය (Ⴂලංකා රජය/ ජၼකා 
ආයතනය)

66,671 -- -- -- -- --

2104 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 6,671 - - - - -
13 6,671 - - - - -

008 උසႪ අධ༢ාපනය ၆Ⴟႈ ༧ႅම සහ 
සංවႁධනය කྷනၨ ༧ႅෙၨ 
ව༢ාපෘ࿛ය ( ෙල༞ක බැං༩ව)

44,588,400 44,900,000 11,000,000 -- -- 55,900,000

2102 ගෘහ භා࿈ඩ හා කාႁයාලၽය උපකරණ 649,798 650,000 500,000 - - 1,150,000
12 649,798 650,000 500,000 - - 1,150,000

2104 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 849,716 900,000 350,000 - - 1,250,000
12 849,716 900,000 350,000 - - 1,250,000

2401 කාႁය ම࿈ඩල ၆Ⴖ࿋ 2,226,324 2,500,000 100,000 - - 2,600,000
12 2,226,324 2,500,000 100,000 - - 2,600,000

2507 පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන 657,837 700,000 30,000 - - 730,000
12 657,837 700,000 30,000 - - 730,000

2509 ෙවන࿚ 204,725 150,000 20,000 - - 170,000
12 204,725 150,000 - - - 150,000
17 - - 20,000 - - 20,000

009 නැෙගනႴර ႐႙ව႐ද༢ාලෙၻ ෙස༟ඛ༢ 
ආර༦ෂණ ႐ද༢ා ၅ඨය සඳහා 
ෙග༝ඩනැཅႉ සං༨ႁණය ඉ࿺༧ႅම (Ⴂ 
ලංකා රජය/ ༩ෙႏྤ රජය)

6643,440 11,008,000 11,800,000 -- -- 22,808,000

2102 ගෘහ භා࿈ඩ හා කාႁයාලၽය උපකරණ 126,525 240,000 645,000 - - 885,000
14 120,095 210,000 570,000 - - 780,000
17 6,430 30,000 75,000 - - 105,000

2104 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 510,317 758,000 1,145,000 - - 1,903,000
12 1,780 8,000 5,000 - - 13,000
14 349,811 650,000 1,000,000 - - 1,650,000
17 158,726 100,000 140,000 - - 240,000

2509 ෙවන࿚ 6,597 10,000 10,000 - - 20,000
17 6,597 10,000 10,000 - - 20,000
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ය කා࿈ඩය / වැය ႐ෂයය / අၼතම ႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

010 වයඹ ႐႙ව႐ද༢ාලෙၻ නගර සංවႁධන 
ව༢ාපෘ࿛ය (Ⴂ ලංකා රජය/ ෙස༟࿺ 
රජය)

11,041,128 2,000,000 33,000,000 1100,000 -- 5,100,000

2102 ගෘහ භා࿈ඩ හා කාႁයාලၽය උපකරණ 15,033 205,000 195,000 - - 400,000
12 14,985 180,000 170,000 - - 350,000
17 48 25,000 25,000 - - 50,000

2104 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 1,009,698 1,780,000 2,800,000 100,000 - 4,680,000
12 895,305 1,550,000 2,450,000 80,000 - 4,080,000
17 114,393 230,000 350,000 20,000 - 600,000

2509 ෙවන࿚ 16,396 15,000 5,000 - - 20,000
17 16,396 15,000 5,000 - - 20,000

011 ႐ද༢ා හා තා༦ෂණ මානව සၨප࿚ 
සංවႁධන ව༢ාපෘ࿛ය (Ⴂ ලංකා 
රජය/ආ.සං.බැ.)

66,965,546 99,709,000 99,500,000 66,350,000 -- 225,559,000

2102 ගෘහ භා࿈ඩ හා කාႁයාලၽය උපකරණ 420,170 1,140,000 2,720,000 1,860,000 - 5,720,000
12 400,471 1,000,000 2,400,000 1,600,000 - 5,000,000
17 19,699 140,000 320,000 260,000 - 720,000

2104 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 6,140,761 8,189,000 6,600,000 4,400,000 - 19,189,000
12 5,946,785 7,189,000 6,000,000 4,100,000 - 17,289,000
17 193,976 1,000,000 600,000 300,000 - 1,900,000

2401 කාႁය ම࿈ඩල ၆Ⴖ࿋ 100,785 100,000 100,000 50,000 - 250,000
12 100,785 100,000 100,000 50,000 - 250,000

2507 පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන 37,257 20,000 20,000 10,000 - 50,000
12 37,257 20,000 20,000 10,000 - 50,000

2509 ෙවන࿚ 266,572 260,000 60,000 30,000 - 350,000
12 209,103 200,000 - - - 200,000
17 57,469 60,000 60,000 30,000 - 150,000

012 ၄ႄႫ࿼ බලශ༦࿛ තා༦ෂණය༦ 
සඳහා ဓဓ࿛ ဂව༢ ၄Ⴝබඳ උසႪ 
අධ༢ාපන සහ පႁෙၻෂණ 
සහෙය༞ཆතාවය (Ⴂ ලංකා 
රජය/ෙන༞ႁෙႏ)

55,200 -- -- -- -- --

2507 පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන 5,200 - - - - -
13 5,200 - - - - -

013 මඩකල၆ව Ⴊවාၩ ႐၆ලානဒද 
ෙස༟ဒදႁයය ආයතනය සඳහා 
ෙග༝ඩනැཅႈල༦ ඉ࿺ ༧ႅම (Ⴂ ලංකා 
රජය/ ඉဒ࿻ය රජය)

-- -- 2275,000 3340,000 2230,000 8845,000

2104 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ - - 275,000 340,000 230,000 845,000
13 - - 250,000 300,000 200,000 750,000
17 - - 25,000 40,000 30,000 95,000

020 සබරගၫව ႐႙ව႐ද༢ාලය සඳහා 
ෛවද༢ ၅ඨය༦ Ⴊථා၄ත ༧ႅම - 
අ࿺යර 11 (Ⴂ ලංකා රජය/ ෙස༟࿺ රජය)
 

994,499 11,000,000 44,000,000 44,250,000 11,860,000 111,110,000

2102 ගෘහ භා࿈ඩ හා කාႁයාලၽය උපකරණ - 560,000 115,000 230,000 685,000 1,590,000
12 - 500,000 100,000 200,000 600,000 1,400,000
17 - 60,000 15,000 30,000 85,000 190,000

2104 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 85,788 430,000 3,875,000 4,000,000 1,150,000 9,455,000
12 85,788 375,000 3,400,000 3,500,000 1,000,000 8,275,000
17 - 55,000 475,000 500,000 150,000 1,180,000

2509 ෙවන࿚ 8,711 10,000 10,000 20,000 25,000 65,000
17 8,711 10,000 10,000 20,000 25,000 65,000

021 යාපනය ႐႙ව႐ද༢ාලය සහ 
බႁၩဒངහැၨ ႐႙ව႐ද༢ාලය අතර 
අවෙබ༞ධතා ཅ႐Ⴍම (එ༦ස࿚ 
රාජධාဓය)

446,574 -- -- -- -- --

2507 පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන 46,574 - - - - -
13 46,574 - - - - -
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ය කා࿈ඩය / වැය ႐ෂයය / අၼතම ႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

024 ෙම༝රྦྷව ႐႙ව႐ද༢ාලය සඳහා 
ෛවද༢ ၅ඨය༦  ၄Ⴔྦྷ႑ම (Ⴂ ලංකා 
රජය / ༩ෙႏྤ රජය)

-- 36,400 550,000 44,050,000 22,260,000 6,396,400

2102 ගෘහ භා࿈ඩ හා කාႁයාලၽය උපකරණ - - - 235,000 690,000 925,000
12 - - - 200,000 600,000 800,000
17 - - - 35,000 90,000 125,000

2104 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ - - - 3,750,000 1,490,000 5,240,000
12 - - - 3,300,000 1,300,000 4,600,000
17 - - - 450,000 190,000 640,000

2509 ෙවන࿚ - 36,400 50,000 65,000 80,000 231,400
12 - 31,400 45,000 50,000 60,000 186,400
17 - 5,000 5,000 15,000 20,000 45,000

025 උසႪ අධ༢ාපන ༦ෙႣ࿠ෙၻ හැ༧යා 
වႁධනය (ඉරႪၫႪ)

-- 665,000 110,000 225,000 335,000 1135,000

2401 කාႁය ම࿈ඩල ၆Ⴖ࿋ - 65,000 10,000 25,000 35,000 135,000
13 - 65,000 10,000 25,000 35,000 135,000

026 ႐႙ව႐ද༢ාල සහ උසႪ අධ༢ාපන 
ආයතනවල  පႁෙၻෂණ  කටၾ࿝ 
සඳහා ႐ෙ࿶ශ ၉දාන

550,183 228,236 1120,000 1150,000 2200,000 4498,236

2507 පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන 50,183 28,236 120,000 150,000 200,000 498,236
13 44,034 28,236 120,000 150,000 200,000 498,236
17 6,149 - - - - -

027 ႐යႽ කලා၅ය කෘႤකႁමාဒතෙၻ 
පႁෙၻෂණ සහ අධ༢යන ධාႄතාව 
වැྷ ࿺ၾ࿋ ༧ႄෙၨ ව༢ාපෘ࿛ය - 
යාපනය ႐႙ව႐ද༢ාලය (Ⴂ ලංකා 
රජය/ජၼකා ආයතනය)

-- -- 1100,000 2285,000 1175,000 5560,000

2507 පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන - - 100,000 285,000 175,000 560,000
13 - - 90,000 250,000 150,000 490,000
17 - - 10,000 35,000 25,000 70,000

028 -- -- 11,850,000 11,650,000 11,200,000 44,700,000

2104 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ - - 1,850,000 1,650,000 1,200,000 4,700,000

029 Ⴂ ජයවႁධන၆ර ႐႙ව႐ද༢ාලෙၻ 
ෛවද༢ ၅ඨය සඳහා ႐ද༢ාගාර 
පහႭකၨ ලබා࿻ම *1

-- -- 5500,000 2200,000 1130,000 8830,000

2104 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ - - 500,000 200,000 130,000 830,000

035 ෙ၃රාෙද࿉ය ႐႙ව႐ද༢ාලය 
සංවႁධනය

-- -- 5500,000 -- -- 5500,000

2001 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ - - 150,000 - - 150,000
2103 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ - - 100,000 - - 100,000
2104 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ - - 200,000 - - 200,000
2106 මෘ࿼කාංග සංවႁධනය - - 50,000 - - 50,000

036 අසා࿚ၩකතා සහ ၉࿛ශ༦࿛ ႐ද༢ාව 
၄Ⴝබඳ ජා࿛ක ႐ද༢ායතනය ၄Ⴔྦྷ႑ම
 

-- -- 440,000 -- -- 440,000

2103 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ - - 40,000 - - 40,000

037 අභ༢ාසලාၡ ၆Ⴖ࿋ව ࿝Ⴝဒ 
ෙත༝ර࿝ႆ හා සဒဓෙႏදන තා༦ෂණ 
༦ෙႣ࿠ෙၻ ༩සලතා වႁධනය

-- -- 7750,000 -- -- 7750,000

2509 ෙවන࿚ - - 750,000 - - 750,000

ၫႿ ႐යදම 13,441,641 18,746,636 25,675,000 19,840,000 8,785,000 73,046,636

ෙක༝ළඹ ႐႙ව႐ද༢ාලෙၻ ෛවද༢ 
၅ඨය  සඳහා මහႈ 17ක  
ෙග༝ඩනැཅႈල༦  Ⴊථා၄ත ༧ႅමට 
ෙ࿶ႛය බැං༩වႉဒ ලබාග࿚  ණය *1
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ය කා࿈ඩය / වැය ႐ෂයය / අၼතම ႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

႐ෙ࿶ႛය 1122,,885533,,004455 1177,,000066,,663366 1177,,771100,,000000 1133,,881155,,000000 44,,114455,,000000 5522,,667766,,663366
12 ႐ෙ࿶ႛය ණය 12,280,660 16,053,400 15,670,000 13,090,000 3,560,000 48,373,400
13 ႐ෙ࿶ႛය ၉දාන 102,479 93,236 470,000 725,000 585,000 1,873,236
14 ၉࿛၇රණය කරပ ලබන ႐ෙ࿶ශ ණය 469,906 860,000 1,570,000 - - 2,430,000

සටහන: 1. 2024 වႁෂෙၻ Ⴋට 126-1-09 ව༢ාපෘ࿛ෙၻ ࿛ၙ උප ව༢ාපෘ࿜ဒ 126-2-10 ව༢ාපෘ࿛ය ෙවත පහත සඳහဒ පႄ࿺ ඇ࿝ල࿚ කර ඇත.
 126-1-09-001   126-2-10-030
 126-1-09-002   126-2-10-031
 126-1-09-004   126-2-10-032
 126-1-09-013   126-2-10-029
 126-1-09-014   126-2-10-028
 126-1-09-015   126-2-10-033
 126-1-09-017   126-2-10-034

ၫႿ ၫල༢කරණය 1133,,444411,,664411 1188,,774466,,663366 2255,,667755,,000000 1199,,884400,,000000 88,,778855,,000000 7733,,004466,,663366
ෙ࿶ႛය 558888,,559966 11,,774400,,000000 77,,996655,,000000 66,,002255,,000000 44,,664400,,000000 2200,,337700,,000000

11 ෙ࿶ႛය අරၫදႈ - - 5,820,000 4,290,000 4,025,000 14,135,000
17 ႐ෙ࿶ශ ၫල༢කරණය ආႡත ၄ႄවැය 588,596 1,740,000 2,145,000 1,735,000 615,000 6,235,000
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 1,780,095 1,944,000 2,080,000 2,200,000 2,325,000 8,549,000
001 9923,000 11,020,000 11,060,000 11,115,000 11,175,000 44,370,000

1503 798,000 840,000 860,000 895,000 925,000 3,520,000
1509 125,000 180,000 200,000 220,000 250,000 850,000

002 3395,200 4439,000 4480,000 5515,000 5550,000 11,984,000
1503 305,200 325,000 350,000 375,000 395,000 1,445,000
1509 90,000 114,000 130,000 140,000 155,000 539,000

003 4461,895 4485,000 5540,000 5570,000 6600,000 22,195,000

1503 376,895 385,000 415,000 435,000 450,000 1,685,000
1509 85,000 100,000 125,000 135,000 150,000 510,000

 59,610 349,771 300,000 400,000 500,000 1,549,771
001 336,500 1100,000 775,000 1100,000 1150,000 4425,000

2201 36,500 100,000 75,000 100,000 150,000 425,000

002 223,110 2200,000 1150,000 2200,000 2225,000 7775,000
2201 23,110 200,000 150,000 200,000 225,000 775,000

003 -- 449,771 775,000 1100,000 1125,000 3349,771

2201 - 49,771 75,000 100,000 125,000 349,771
1,839,705 2,293,771 2,380,000 2,600,000 2,825,000 10,098,771

1,839,705 2,293,771 2,380,000 2,600,000 2,825,000 10,098,771
1,839,705 2,293,771 2,380,000 2,600,000 2,825,000 10,098,771

11 1,839,705 2,293,771 2,380,000 2,600,000 2,825,000 10,098,771
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 1,502,970 1,061,000 1,103,000 1,178,000 1,242,000 4,584,000
002 3301,800 3323,000 3315,000 3325,000 3335,000 11,298,000

1503 270,200 276,000 260,000 265,000 270,000 1,071,000
1509 31,600 47,000 55,000 60,000 65,000 227,000

003 1141,060 1165,000 1163,000 1170,000 1177,000 6675,000
1503 113,760 121,000 113,000 115,000 117,000 466,000
1509 27,300 44,000 50,000 55,000 60,000 209,000

004 220,179 338,500 441,000 447,000 554,000 1180,500

1503 10,659 19,500 21,000 22,000 24,000 86,500
1509 9,520 19,000 20,000 25,000 30,000 94,000

005 1162,850 1190,000 1182,000 1190,000 2200,000 7762,000

1503 134,350 140,000 122,000 125,000 130,000 517,000
1509 28,500 50,000 60,000 65,000 70,000 245,000

006 2204,800 2235,000 2270,000 2280,000 2290,000 11,075,000
1503 169,300 185,000 200,000 205,000 210,000 800,000
1509 35,500 50,000 70,000 75,000 80,000 275,000

007 227,485 333,500 444,000 553,000 558,000 1188,500
1503 18,885 21,500 24,000 25,000 26,000 96,500
1509 8,600 12,000 20,000 28,000 32,000 92,000

008 449,400 550,000 551,000 663,000 770,000 2234,000

1503 22,400 23,000 21,000 23,000 25,000 92,000
1509 27,000 27,000 30,000 40,000 45,000 142,000

029 110,864 226,000 337,000 550,000 558,000 1171,000

1503 9,366 21,000 20,000 25,000 28,000 94,000
1509 1,498 5,000 17,000 25,000 30,000 77,000

030 5584,532 -- -- -- -- --
1001 347,036 - - - - -
1002 1,312 - - - - -
1003 176,962 - - - - -
1101 9,532 - - - - -
1201 2,746 - - - - -
1202 552 - - - - -
1203 248 - - - - -
1301 1,185 - - - - -
1302 754 - - - - -
1303 1,495 - - - - -
1401 336 - - - - -
1402 9,873 - - - - -
1403 2,358 - - - - -
1404 21,933 - - - - -
1409 3,529 - - - - -
1506 4,681 - - - - -
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

002 1133,,447722 6600,,000000 6600,,000000 118800,,000000 225500,,000000 555500,,000000

2201 13,472 60,000 60,000 180,000 250,000 550,000

003 1166,,000000 7700,,000000 227700,,000000 332200,,000000 338800,,000000 11,,004400,,000000
2201 16,000 70,000 270,000 320,000 380,000 1,040,000

004 22,,004400 2200,,000000 2222,,000000 6688,,000000 110000,,000000 221100,,000000

2201 2,040 20,000 22,000 68,000 100,000 210,000

005 22,,229955 5500,,000000 5500,,000000 220000,,000000 330000,,000000 660000,,000000

2201 2,295 50,000 50,000 200,000 300,000 600,000

006 2255,,000000 8800,,000000 222200,,000000 224400,,000000 330000,,000000 884400,,000000
2201 25,000 80,000 220,000 240,000 300,000 840,000

007 1100,,990000 8800,,000000 113300,,000000 225500,,000000 338800,,000000 884400,,000000
2201 10,900 80,000 130,000 250,000 380,000 840,000

008 1100,,007700 3355,,000000 7700,,000000 115500,,000000 220000,,000000 445555,,000000

2201 10,070 35,000 70,000 150,000 200,000 455,000

011 6622,,881166 5522,,000000 -- -- -- 5522,,000000
2507 62,815 52,000 - - - 52,000

002 745 1,000 - - - 1,000

003 68 500 - - - 500
004 11,836 50,000 - - - 50,000

005 194 500 - - - 500

007 49,843 - - - - -

014 129 - - - - -

012 6611,,550055 115500,,000000 -- -- -- 115500,,000000
2103 7,000 25,000 - - - 25,000
2104 54,505 - - - - -
2301 - 35,000 - - - 35,000
2507 - 90,000 - - - 90,000

013 113399 11,,000000 55,,000000 66,,000000 77,,000000 1199,,000000

2507 139 1,000 5,000 6,000 7,000 19,000

015 2211,,664444 2200,,000000 -- -- -- 2200,,000000
2103 15,478 5,000 - - - 5,000
2507 5,747 10,000 - - - 10,000
2509 419 5,000 - - - 5,000

016 221177,,771144 448800,,000000 -- -- -- 448800,,000000

2201 217,714 480,000 - - - 480,000

023 88,,993311 1100,,000000 1100,,000000 1100,,000000 -- 3300,,000000
2507 5,531 6,000 6,000 6,000 - 18,000
2509 3,400 4,000 4,000 4,000 - 12,000

029 22,,000000 55,,000000 4411,,000000 110000,,000000 115500,,000000 229966,,000000

2201 2,000 5,000 41,000 100,000 150,000 296,000

  449988,,115588 11,,111133,,000000 991144,,000000 11,,556666,,000000 22,,111111,,000000 55,,770044,,000000
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

030 337,383 - -- -- -- -
2001 999 - - - - -
2002 429 - - - - -
2102 495 - - - - -
2103 487 - - - - -
2509 34,973 - - - - -

031 66,249 -- -- -- -- --

2507 6,249 - - - - -

032 -- -- 66,000 77,000 88,000 221,000

2507 - - 6,000 7,000 8,000 21,000

033 -- -- 330,000 335,000 336,000 1101,000

2507 - - 30,000 35,000 36,000 101,000
2,001,128 2,174,000 2,017,000 2,744,000 3,353,000 10,288,000

2,001,128 2,174,000 2,017,000 2,744,000 3,353,000 10,288,000
2,001,128 2,174,000 2,017,000 2,744,000 3,353,000 10,288,000

11 2,001,128 2,174,000 2,017,000 2,744,000 3,353,000 10,288,000
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

  2200,,774422 3300,,000000 3377,,000000 4422,,000000 4488,,000000 115577,,000000
1111,,558877 1133,,660000 1144,,550000 1155,,220000 1155,,770000 5599,,000000

1001 8,433 9,500 9,800 10,000 10,200 39,500
1002 26 800 700 900 1,000 3,400
1003 3,128 3,300 4,000 4,300 4,500 16,100

11 220000 440000 770000 11,,110000 22,,440000
1101 1 200 200 400 700 1,500
1102 - - 200 300 400 900

11,,117711 22,,775500 22,,770000 33,,005500 33,,335500 1111,,885500
1201 87 200 250 300 400 1,150
1202 1,068 2,500 2,400 2,700 2,900 10,500

002 - - 600 700 800 2,100
009 - - 1,800 2,000 2,100 5,900

1203 16 50 50 50 50 200
002 - - 50 50 50 150

990099 22,,110000 55,,000000 66,,770000 99,,000000 2222,,880000
1301 462 600 1,000 1,500 2,500 5,600
1302 391 700 3,000 3,700 4,500 11,900
1303 56 800 1,000 1,500 2,000 5,300

77,,003311 1111,,330000 1144,,330000 1166,,225500 1188,,665500 6600,,550000
1401 600 600 600 700 800 2,700
1402 487 500 1,000 1,200 1,400 4,100
1403 2,589 5,000 5,700 6,500 7,700 24,900
1404 - 200 100 100 150 550
1405 - - 1,500 1,600 1,700 4,800
1407 - - 2,500 2,600 2,700 7,800
1409 3,355 5,000 2,900 3,550 4,200 15,650

138 - - 800 900 1,000 2,700

139 - - 100 150 200 450
140 - - 2,000 2,500 3,000 7,500

4433 5500 110000 110000 220000 445500
1506 43 50 100 100 200 450

  11,,449911 1188,,000000 110066,,000000 6600,,000000 9900,,000000 227744,,000000
11,,448844 1100,,330000 110044,,990000 5599,,770000 8899,,770000 226644,,660000

2001 - 5,800 100,000 50,500 75,000 231,300
2002 1,484 4,000 4,400 8,500 13,800 30,700
2003 - 500 500 700 900 2,600

-- 77,,660000 11,,000000 220000 110000 88,,990000
2102 - 100 - - - 100
2103 - 500 - - - 500
2105 - 6,000 - - - 6,000
2106 - 1,000 1,000 200 100 2,300

77 110000 110000 110000 220000 550000
2401 7 100 100 100 200 500

2222,,223322 4488,,000000 114433,,000000 110022,,000000 113388,,000000 443311,,000000

2222,,223322 4488,,000000 114433,,000000 110022,,000000 113388,,000000 443311,,000000
2222,,223322 4488,,000000 114433,,000000 110022,,000000 113388,,000000 443311,,000000

11 22,232 48,000 143,000 102,000 138,000 431,000
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 273,413 668,000 700,000 750,000 780,000 2,898,000
001 220,373 225,000 -- -- -- 225,000

1001 18,167 15,500 - - - 15,500
1002 370 400 - - - 400
1003 1,062 3,900 - - - 3,900
1409 774 5,200 - - - 5,200

011 2249,082 6643,000 7700,000 7750,000 7780,000 22,873,000
1501 249,082 643,000 700,000 750,000 780,000 2,873,000

017 33,958 -- -- -- -- --

1509 3,958 - - - - -

 1,481,517 2,767,100 3,300,000 2,274,000 1,169,000 9,510,100
001 4453,568 11,079,600 -- -- -- 11,079,600

2102 - 10,000 - - - 10,000
2104 204,986 413,000 - - - 413,000

065 20,219 95,000 - - - 95,000

066 184,767 318,000 - - - 318,000
2106 2,562 2,000 - - - 2,000
2507 4,455 10,000 - - - 10,000
2509 241,565 644,600 - - - 644,600

13 200,000 623,000 - - - 623,000
17 - 6,600 - - - 6,600

021 39,998 10,000 - - - 10,000
022 268 - - - - -

024 1,299 5,000 - - - 5,000

002 22,759 660,000 1100,000 1150,000 1180,000 4490,000

2401 2,759 - - - - -
2509 - 60,000 100,000 150,000 180,000 490,000

003 220,000 445,000 770,000 1130,000 1180,000 4425,000

2302 20,000 45,000 70,000 130,000 180,000 425,000

006 2285,657 3383,000 6607,000 6623,000 4472,000 22,085,000

2509 285,656 383,000 607,000 623,000 472,000 2,085,000
13 283,055 380,000 600,000 528,000 445,000 1,953,000
17 2,601 3,000 7,000 95,000 27,000 132,000

008 33,846 -- -- -- -- --

2509 3,846 - - - - -
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

009 881,674 404,000 2203,000 -- -- 607,000
2509 81,674 404,000 203,000 - - 607,000

13 80,000 400,000 200,000 - - 600,000
17 1,674 4,000 3,000 - - 7,000

010 2263,127 55,000 1146,000 -- -- 1151,000

2509 263,127 5,000 146,000 - - 151,000
13 263,127 4,000 145,000 - - 149,000
17 - 1,000 1,000 - - 2,000

012 997,683 -- -- -- -- --
2001 73,945 - - - - -
2103 22,162 - - - - -
2509 1,575 - - - - -

013 1176,829 3300,000 2225,000 -- -- 5525,000

2001 176,829 300,000 225,000 - - 525,000

014 553,152 1190,500 331,000 -- -- 2221,500

2401 51,411 - - - - -
13 51,411 - - - - -

2509 1,742 190,500 31,000 - - 221,500
13 - 159,500 27,000 - - 186,500
17 1,742 31,000 4,000 - - 35,000

015 336,679 3300,000 2200,000 -- -- 5500,000

2104 - 300,000 195,000 - - 495,000
2509 36,679 - 5,000 - - 5,000

016 66,544 -- -- -- -- --

2509 6,544 - - - - -

018 -- -- 5568,000 -- -- 5568,000

2103 - - 552,000 - - 552,000
13 - - 478,000 - - 478,000
17 - - 74,000 - - 74,000

2401 - - 16,000 - - 16,000
13 - - 16,000 - - 16,000

019 -- -- 6660,000 4415,000 3337,000 11,412,000

2401 - - 300,000 300,000 300,000 900,000
13 - - 300,000 300,000 300,000 900,000

2509 - - 360,000 115,000 37,000 512,000
13 - - 300,000 100,000 30,000 430,000
17 - - 60,000 15,000 7,000 82,000
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

020 -- - 4490,000 9956,000 -- 1,446,000

2103 - - 425,000 870,000 - 1,295,000
13 - - 400,000 820,000 - 1,220,000
17 - - 25,000 50,000 - 75,000

2509 - - 65,000 86,000 - 151,000
13 - - 60,000 80,000 - 140,000
17 - - 5,000 6,000 - 11,000

1,754,930 3,435,100 4,000,000 3,024,000 1,949,000 12,408,100

1,754,930 3,435,100 4,000,000 3,024,000 1,949,000 12,408,100
877,337 1,868,600 1,474,000 1,196,000 1,174,000 5,712,600

11 871,320 1,823,000 1,295,000 1,030,000 1,140,000 5,288,000
17 6,017 45,600 179,000 166,000 34,000 424,600

8877,594 11,566,500 22,526,000 11,828,000 7775,000 66,695,500
13 877,594 1,566,500 2,526,000 1,828,000 775,000 6,695,500
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 - 690,000 - - - 690,000
-- 5567,000 -- -- -- 5567,000

1001 - 383,000 - - - 383,000
1002 - 4,000 - - - 4,000
1003 - 180,000 - - - 180,000

-- 118,000 -- -- -- 118,000
1101 - 18,000 - - - 18,000

-- 118,000 -- -- -- 118,000
1201 - 8,000 - - - 8,000
1202 - 9,000 - - - 9,000
1203 - 500 - - - 500
1205 - 500 - - - 500

-- 110,500 -- -- -- 110,500
1301 - 2,500 - - - 2,500
1302 - 3,000 - - - 3,000
1303 - 5,000 - - - 5,000

-- 668,500 -- -- -- 668,500
1401 - 2,000 - - - 2,000
1402 - 20,000 - - - 20,000
1403 - 8,000 - - - 8,000
1404 - 31,500 - - - 31,500
1409 - 7,000 - - - 7,000

-- 88,000 -- -- -- 88,000
1506 - 8,000 - - - 8,000

 - 70,000 - - - 70,000
-- 119,000 -- -- -- 119,000

2001 - 18,000 - - - 18,000
2002 - 1,000 - - - 1,000

-- 114,000 -- -- -- 114,000
2102 - 8,000 - - - 8,000
2103 - 5,000 - - - 5,000
2104 - 1,000 - - - 1,000

-- 337,000 -- -- -- 337,000
2509 - 37,000 - - - 37,000

- 760,000 - - - 760,000

- 760,000 - - - 760,000
- 760,000 - - - 760,000

11 - 760,000 - - - 760,000
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

4,550,821 10,628,000 11,180,000 8,180,000 8,200,000 38,188,000
379,061 533,000 610,000 630,000 640,000 2,413,000
247,675 280,000 300,000 315,000 320,000 1,215,000
24,931 130,000 180,000 180,000 180,000 670,000

106,455 123,000 130,000 135,000 140,000 528,000
14,115 5,000 6,000 6,000 6,000 23,000
13,846 5,000 5,000 5,000 5,000 20,000

270 - 1,000 1,000 1,000 3,000
54,030 1,567,790 1,140,800 1,140,800 1,150,800 5,000,190
20,448 1,486,990 1,025,000 1,025,000 1,030,000 4,566,990
33,081 80,000 115,000 115,000 120,000 430,000

500 800 800 800 800 3,200
18,424 38,500 61,200 56,200 56,200 212,100

7,210 19,000 25,000 25,000 25,000 94,000
9,986 18,000 30,000 30,000 30,000 108,000
1,228 1,500 5,000 1,200 1,200 8,900

- - 1,200 - - 1,200
4,081,280 8,478,910 9,357,000 6,342,000 6,342,000 30,519,910

9,041 35,000 55,000 55,000 55,000 200,000
27,411 36,000 40,000 40,000 40,000 156,000
38,296 51,000 80,000 80,000 80,000 291,000

2 910 1,000 1,000 1,000 3,910
- - 18,000 18,000 18,000 54,000
- - 5,000 5,000 5,000 15,000

4,006,530 8,356,000 9,158,000 6,143,000 6,143,000 29,800,000
3,911 4,787 5,000 5,000 5,000 19,787

3,911 4,787 5,000 5,000 5,000 19,787

- 13 - - - 13
- 13 - - - 13

29,724 185,000 140,000 33,000 33,000 391,000

11,825 28,000 28,000 26,000 26,000 108,000

- 15,000 15,000 15,000 15,000 60,000
6,517 7,000 7,000 5,000 5,000 24,000
5,307 6,000 6,000 6,000 6,000 24,000

15,619 139,000 11,000 6,000 6,000 162,000

1,742 4,000 1,000 1,000 1,000 7,000

- 10,000 5,000 5,000 5,000 25,000
13,877 125,000 5,000 - - 130,000
1,770 4,000 1,000 1,000 1,000 7,000
1,770 4,000 1,000 1,000 1,000 7,000

511 14,000 100,000 - - 114,000
- 5,000 - - - 5,000

511 9,000 100,000 - - 109,000
4,580,546 10,813,000 11,320,000 8,213,000 8,233,000 38,579,000
4,580,546 10,813,000 11,320,000 8,213,000 8,233,000 38,579,000

4,580,546 10,813,000 11,320,000 8,213,000 8,233,000 38,579,000
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 4,550,821 586,510 680,000 695,000 715,000 2,676,510
3379,061 4433,000 4460,000 4480,000 4490,000 11,863,000

1001 247,675 280,000 300,000 315,000 320,000 1,215,000
1002 24,931 30,000 30,000 30,000 30,000 120,000
1003 106,455 123,000 130,000 135,000 140,000 528,000

114,115 55,000 66,000 66,000 66,000 223,000
1101 13,846 5,000 5,000 5,000 5,000 20,000
1102 270 - 1,000 1,000 1,000 3,000

554,030 440,800 555,800 555,800 665,800 2218,200
1201 20,448 25,000 25,000 25,000 30,000 105,000
1202 33,081 15,000 30,000 30,000 35,000 110,000

002 - - 5,000 5,000 5,000 15,000
009 - - 25,000 25,000 30,000 80,000

1203 500 800 800 800 800 3,200
002 - - 800 800 800 2,400

118,424 221,000 331,200 226,200 226,200 1104,600
1301 7,210 15,000 20,000 20,000 20,000 75,000
1302 9,986 5,000 5,000 5,000 5,000 20,000
1303 1,228 1,000 5,000 1,200 1,200 8,400
1304 - - 1,200 - - 1,200

992,427 881,910 1122,000 1122,000 1122,000 4447,910
1401 9,041 5,000 5,000 5,000 5,000 20,000
1402 27,411 10,000 10,000 10,000 10,000 40,000
1403 38,296 51,000 80,000 80,000 80,000 291,000
1404 2 910 1,000 1,000 1,000 3,910
1405 - - 18,000 18,000 18,000 54,000
1407 - - 5,000 5,000 5,000 15,000
1409 17,677 15,000 3,000 3,000 3,000 24,000

138 - - 550 550 550 1,650

139 - - 1,050 1,050 1,050 3,150
140 - - 1,400 1,400 1,400 4,200

33,911 44,787 55,000 55,000 55,000 119,787
1506 3,911 4,787 5,000 5,000 5,000 19,787

-- 113 -- -- -- 113
1701 - 13 - - - 13

001 33,988,853 -- -- -- -- --
1409 3,988,853 - - - - -

 29,724 185,000 140,000 33,000 33,000 391,000
1111,,882255 2288,,000000 2288,,000000 2266,,000000 2266,,000000 110088,,000000

2001 - 15,000 15,000 15,000 15,000 60,000
2002 6,517 7,000 7,000 5,000 5,000 24,000
2003 5,307 6,000 6,000 6,000 6,000 24,000
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11,,774422 66,,000000 1111,,000000 66,,000000 66,,000000 2299,,000000
2102 1,742 1,000 1,000 1,000 1,000 4,000
2103 - 5,000 5,000 5,000 5,000 20,000
2104 - - 5,000 - - 5,000

663366 11,,000000 11,,000000 11,,000000 11,,000000 44,,000000
2401 636 1,000 1,000 1,000 1,000 4,000

002 1133,,662277 110000,,000000 -- -- -- 110000,,000000
2104 13,627 100,000 - - - 100,000

005 11,,889955 5500,,000000 110000,,000000 -- -- 115500,,000000
2102 - 3,000 - - - 3,000
2103 - 5,000 - - - 5,000
2104 250 25,000 - - - 25,000
2401 1,134 3,000 - - - 3,000
2506 - 5,000 - - - 5,000
2509 511 9,000 100,000 - - 109,000

44,,558800,,554466 777711,,551100 882200,,000000 772288,,000000 774488,,000000 33,,006677,,551100

44,,558800,,554466 777711,,551100 882200,,000000 772288,,000000 774488,,000000 33,,006677,,551100
44,,558800,,554466 777711,,551100 882200,,000000 772288,,000000 774488,,000000 33,,006677,,551100

11 4,580,546 771,510 820,000 728,000 748,000 3,067,510
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 - 10,041,490 10,500,000 7,485,000 7,485,000 35,511,490
-- 1100,000 1150,000 1150,000 1150,000 5550,000

1002 - 100,000 150,000 150,000 150,000 550,000

-- 11,526,990 11,085,000 11,085,000 11,085,000 44,781,990
1201 - 1,461,990 1,000,000 1,000,000 1,000,000 4,461,990
1202 - 65,000 85,000 85,000 85,000 320,000

009 - - 80,000 80,000 80,000 240,000
010 - - 5,000 5,000 5,000 15,000

-- 117,500 330,000 330,000 330,000 1107,500
1301 - 4,000 5,000 5,000 5,000 19,000
1302 - 13,000 25,000 25,000 25,000 88,000
1303 - 500 - - - 500

-- 771,000 1100,000 1100,000 1100,000 3371,000
1401 - 30,000 50,000 50,000 50,000 180,000
1402 - 26,000 30,000 30,000 30,000 116,000
1409 - 15,000 20,000 20,000 20,000 75,000

138 - - 15,000 15,000 15,000 45,000

140 - - 5,000 5,000 5,000 15,000

001 -- 88,111,000 88,215,000 55,200,000 55,200,000 226,726,000
1409 - 8,111,000 8,215,000 5,200,000 5,200,000 26,726,000

107 - 8,000,000 8,000,000 5,000,000 5,000,000 26,000,000
108 - 100,000 215,000 200,000 200,000 715,000

109 - 5,000 - - - 5,000
110 - 6,000 - - - 6,000

002 -- 2215,000 9920,000 9920,000 9920,000 22,975,000
1409 - 215,000 920,000 920,000 920,000 2,975,000

107 - 200,000 900,000 900,000 900,000 2,900,000
108 - 15,000 20,000 20,000 20,000 75,000

- 10,041,490 10,500,000 7,485,000 7,485,000 35,511,490

- 10,041,490 10,500,000 7,485,000 7,485,000 35,511,490
- 10,041,490 10,500,000 7,485,000 7,485,000 35,511,490

11 - 10,041,490 10,500,000 7,485,000 7,485,000 35,511,490
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79,540 89,000 110,000 117,000 124,000 440,000
51,512 55,500 56,500 60,000 64,000 236,000
33,817 36,000 36,000 38,000 40,000 150,000

2,805 3,000 4,000 4,000 4,000 15,000
14,890 16,500 16,500 18,000 20,000 71,000
1,000 1,000 2,000 2,000 2,000 7,000
1,000 1,000 2,000 2,000 2,000 7,000

12,808 14,300 17,240 17,400 17,400 66,340
4,756 6,200 7,000 7,000 7,000 27,200
8,000 8,000 10,000 10,000 10,000 38,000

52 100 240 400 400 1,140
6,244 6,600 9,160 10,000 13,000 38,760
2,999 3,000 5,000 6,000 9,000 23,000
2,146 2,500 3,000 3,000 3,000 11,500
1,099 1,100 1,000 1,000 1,000 4,100

- - 160 - - 160
6,174 9,600 23,100 25,600 25,600 83,900
2,400 3,000 4,200 4,200 4,200 15,600
1,133 2,100 2,400 2,400 2,400 9,300
2,240 4,000 6,000 8,000 8,000 26,000

- - 500 1,000 1,000 2,500
- - 4,000 4,000 4,000 12,000

401 500 6,000 6,000 6,000 18,500
1,802 2,000 2,000 2,000 2,000 8,000

1,802 2,000 2,000 2,000 2,000 8,000

36,809 84,000 60,000 6,000 6,000 156,000

1,919 2,000 7,000 3,000 3,000 15,000

- - 4,000 - - 4,000
1,919 2,000 3,000 3,000 3,000 11,000
1,319 1,500 2,000 2,000 2,000 7,500

847 1,000 1,000 1,000 1,000 4,000

472 500 1,000 1,000 1,000 3,500
445 500 1,000 1,000 1,000 3,500
445 500 1,000 1,000 1,000 3,500

33,126 80,000 50,000 - - 130,000
33,126 80,000 50,000 - - 130,000

116,350 173,000 170,000 123,000 130,000 596,000
116,350 173,000 170,000 123,000 130,000 596,000

83,223 93,000 120,000 123,000 130,000 466,000
33,126 80,000 50,000 - - 130,000
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 79,540 89,000 110,000 117,000 124,000 440,000
551,512 555,500 556,500 660,000 664,000 2236,000

1001 33,817 36,000 36,000 38,000 40,000 150,000
1002 2,805 3,000 4,000 4,000 4,000 15,000
1003 14,890 16,500 16,500 18,000 20,000 71,000

11,000 11,000 22,000 22,000 22,000 77,000
1101 1,000 1,000 2,000 2,000 2,000 7,000

112,808 114,300 117,240 117,400 117,400 666,340
1201 4,756 6,200 7,000 7,000 7,000 27,200
1202 8,000 8,000 10,000 10,000 10,000 38,000

002 - - 2,873 2,873 2,873 8,619
009 - - 5,127 5,127 5,127 15,381
010 - - 2,000 2,000 2,000 6,000

1203 52 100 240 400 400 1,140
002 - - 240 400 400 1,040

66,244 66,600 99,160 110,000 113,000 338,760
1301 2,999 3,000 5,000 6,000 9,000 23,000
1302 2,146 2,500 3,000 3,000 3,000 11,500
1303 1,099 1,100 1,000 1,000 1,000 4,100
1304 - - 160 - - 160

66,174 99,600 223,100 225,600 225,600 883,900
1401 2,400 3,000 4,200 4,200 4,200 15,600
1402 1,133 2,100 2,400 2,400 2,400 9,300
1403 2,240 4,000 6,000 8,000 8,000 26,000
1404 - - 500 1,000 1,000 2,500
1407 - - 4,000 4,000 4,000 12,000
1409 401 500 6,000 6,000 6,000 18,500

138 - - 1,500 1,500 1,500 4,500

139 - - 500 500 500 1,500
140 - - 4,000 4,000 4,000 12,000

11,802 22,000 22,000 22,000 22,000 88,000
1506 1,802 2,000 2,000 2,000 2,000 8,000

 36,809 84,000 60,000 6,000 6,000 156,000
11,919 22,000 77,000 33,000 33,000 115,000

2001 - - 4,000 - - 4,000
2003 1,919 2,000 3,000 3,000 3,000 11,000

11,319 11,500 22,000 22,000 22,000 77,500
2102 847 1,000 1,000 1,000 1,000 4,000
2103 472 500 1,000 1,000 1,000 3,500

4445 5500 11,000 11,000 11,000 33,500
2401 445 500 1,000 1,000 1,000 3,500

003 333,126 880,000 550,000 -- -- 1130,000

2509 33,126 80,000 50,000 - - 130,000
12 33,126 80,000 50,000 - - 130,000

116,350 173,000 170,000 123,000 130,000 596,000
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116,350 173,000 170,000 123,000 130,000 596,000
83,223 93,000 120,000 123,000 130,000 466,000

11 83,223 93,000 120,000 123,000 130,000 466,000
333,126 880,000 550,000 -- -- 1130,000

12 33,126 80,000 50,000 - - 130,000
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

54,974,913 59,651,000 63,500,000 67,500,000 71,500,000 262,151,000
54,974,913 59,651,000 63,500,000 67,500,000 71,500,000 262,151,000
1,825,000 1,725,000 2,500,000 2,500,000 2,500,000 9,225,000

48,492,574 50,671,000 52,468,000 55,334,000 58,440,000 216,913,000

4,657,339 7,255,000 8,532,000 9,666,000 10,560,000 36,013,000

3,042,143 6,200,000 7,500,000 8,500,000 12,000,000 34,200,000
3,042,143 6,200,000 7,500,000 8,500,000 12,000,000 34,200,000
3,042,143 6,200,000 7,500,000 8,500,000 12,000,000 34,200,000

58,017,056 65,851,000 71,000,000 76,000,000 83,500,000 296,351,000
58,017,056 65,851,000 71,000,000 76,000,000 83,500,000 296,351,000

58,017,056 65,851,000 71,000,000 76,000,000 83,500,000 296,351,000

10,462 7,976 
4,590 4,392 
7,448 6,345 
6,801 5,142 

- 452 
29,301 24,307 
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 54,974,913 59,651,000 63,500,000 67,500,000 71,500,000 262,151,000
001 5542,000 7708,000 6670,000 7750,000 8815,000 22,943,000

1503 339,000 358,000 320,000 350,000 375,000 1,403,000
1509 203,000 350,000 350,000 400,000 440,000 1,540,000

002 77,790,000 77,975,000 88,105,000 88,600,000 99,125,000 333,805,000
1503 7,352,000 7,350,000 7,380,000 7,800,000 8,250,000 30,780,000
1509 438,000 625,000 725,000 800,000 875,000 3,025,000

003 44,865,000 55,357,000 66,355,000 66,775,000 77,200,000 225,687,000
1503 4,606,000 4,932,000 5,780,000 6,125,000 6,500,000 23,337,000
1509 259,000 425,000 575,000 650,000 700,000 2,350,000

004 55,715,000 66,265,000 66,655,000 77,100,000 77,525,000 227,545,000
1503 5,229,000 5,615,000 5,905,000 6,250,000 6,600,000 24,370,000
1509 486,000 650,000 750,000 850,000 925,000 3,175,000

005 44,443,000 44,808,000 55,095,000 55,400,000 55,750,000 221,053,000
1503 4,250,000 4,433,000 4,645,000 4,900,000 5,200,000 19,178,000
1509 193,000 375,000 450,000 500,000 550,000 1,875,000

006 33,317,000 33,630,000 33,955,000 44,200,000 44,425,000 116,210,000
1503 2,997,000 3,155,000 3,405,000 3,600,000 3,775,000 13,935,000
1509 320,000 475,000 550,000 600,000 650,000 2,275,000

007 33,709,000 33,957,000 44,220,000 44,450,000 44,725,000 117,352,000
1503 3,339,000 3,457,000 3,645,000 3,800,000 4,025,000 14,927,000
1509 370,000 500,000 575,000 650,000 700,000 2,425,000

008 44,430,000 44,683,000 44,675,000 44,975,000 55,225,000 119,558,000
1503 4,058,000 4,183,000 4,075,000 4,300,000 4,500,000 17,058,000
1509 372,000 500,000 600,000 675,000 725,000 2,500,000

009 22,484,000 22,605,000 22,675,000 22,800,000 22,950,000 111,030,000
1503 2,484,000 2,605,000 2,675,000 2,800,000 2,950,000 11,030,000

010
1503 1,473,400 1,640,000 1,670,000 1,775,000 1,875,000 6,960,000
1509 152,000 300,000 375,000 425,000 475,000 1,575,000

011 11,,662266,,000000 11,,990000,,000000 11,,995555,,000000 22,,110000,,000000 22,,225500,,000000 88,,220055,,000000
1503 1,454,000 1,600,000 1,605,000 1,700,000 1,800,000 6,705,000
1509 172,000 300,000 350,000 400,000 450,000 1,500,000

012 22,,117799,,000000 22,,445522,,000000 22,,557755,,000000 22,,880000,,000000 22,,995500,,000000 1100,,777777,,000000
1503 1,918,000 2,027,000 2,050,000 2,200,000 2,300,000 8,577,000
1509 261,000 425,000 525,000 600,000 650,000 2,200,000

013 22,,115500,,000000 22,,446622,,000000 22,,772233,,000000 22,,990000,,000000 33,,007755,,000000 1111,,116600,,000000
1503 1,881,000 2,037,000 2,198,000 2,300,000 2,425,000 8,960,000
1509 269,000 425,000 525,000 600,000 650,000 2,200,000

014 11,,881133,,000000 22,,004422,,000000 22,,220099,,000000 22,,330000,,000000 22,,442255,,000000 88,,997766,,000000
1503 1,615,000 1,682,000 1,784,000 1,825,000 1,925,000 7,216,000
1509 198,000 360,000 425,000 475,000 500,000 1,760,000

015 11,,220011,,000000 11,,442222,,000000 11,,665500,,000000 11,,777755,,000000 11,,992255,,000000 66,,777722,,000000
1503 958,000 997,000 1,125,000 1,175,000 1,275,000 4,572,000
1509 243,000 425,000 525,000 600,000 650,000 2,200,000

11,625,400 1,940,000 2,045,000 2,200,000 2,350,000 8,535,000
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016 11,187,000 1,333,000 11,525,000 11,625,000 11,725,000 6,208,000
1503 987,000 1,033,000 1,185,000 1,250,000 1,325,000 4,793,000
1509 200,000 300,000 340,000 375,000 400,000 1,415,000

017 3374,400 5523,000 5585,000 6650,000 7700,000 22,458,000
1503 322,450 373,000 385,000 425,000 450,000 1,633,000
1509 51,950 150,000 200,000 225,000 250,000 825,000

019 3309,839 1163,000 -- -- -- 1163,000
1503 298,383 163,000 - - - 163,000

026 - 70,000 - - - 70,000

027 - 70,000 - - - 70,000
028 - 15,000 - - - 15,000

1509 11,456 - - - - -

020 22,240,274 22,350,000 -- -- -- 22,350,000
1503 1,973,341 2,020,000 - - - 2,020,000
1509 266,933 330,000 - - - 330,000

021 335,000 -- -- -- -- --

1503 35,000 - - - - -

032 11,825,000 11,725,000 22,500,000 22,500,000 22,500,000 99,225,000
1501 1,825,000 1,725,000 2,500,000 2,500,000 2,500,000 9,225,000

033 5570,000 6679,000 7720,000 8800,000 8875,000 33,074,000

1503 489,000 519,000 530,000 575,000 625,000 2,249,000
1509 81,000 160,000 190,000 225,000 250,000 825,000

034 5544,000 6672,000 7730,000 8800,000 8875,000 33,077,000
1503 434,000 492,000 520,000 550,000 600,000 2,162,000
1509 110,000 180,000 210,000 250,000 275,000 915,000

036 -- -- 772,000 772,000 665,000 2209,000
1503 - - 72,000 72,000 65,000 209,000

037 -- -- 885,000 880,000 775,000 2240,000

1503 - - 85,000 80,000 75,000 240,000

038 -- -- 224,000 220,000 115,000 559,000

1503 - - 24,000 20,000 15,000 59,000

039 -- -- 112,000 99,000 77,000 228,000

1503 - - 10,000 8,000 7,000 25,000
1509 - - 2,000 1,000 - 3,000

040 -- -- 55,000 44,000 33,000 112,000
1503 - - 5,000 4,000 3,000 12,000

041 -- -- 665,000 660,000 555,000 1180,000
1503 - - 65,000 60,000 55,000 180,000

042 -- -- 4425,000 4440,000 4460,000 11,325,000

1503 - - 400,000 425,000 450,000 1,275,000
1509 - - 25,000 15,000 10,000 50,000

043 -- -- 5580,000 6650,000 7715,000 11,945,000

1503 - - 420,000 450,000 465,000 1,335,000
1509 - - 160,000 200,000 250,000 610,000

044 -- -- 225,000 220,000 115,000 660,000

1503 - - 25,000 20,000 15,000 60,000
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045 -- - 775,000 770,000 665,000 210,000

1503 - - 75,000 70,000 65,000 210,000

046 -- -- 3380,000 4435,000 4495,000 11,310,000

1503 - - 290,000 310,000 340,000 940,000
1509 - - 90,000 125,000 155,000 370,000

047 -- -- 440,000 555,000 665,000 1160,000

1503 - - 25,000 30,000 35,000 90,000
1509 - - 15,000 25,000 30,000 70,000

048 -- -- 990,000 885,000 775,000 2250,000

1503 - - 90,000 85,000 75,000 250,000

 3,042,143 6,200,000 7,500,000 8,500,000 12,000,000 34,200,000
001 1138,000 2200,000 2200,000 2250,000 3325,000 9975,000

2201 138,000 200,000 200,000 250,000 325,000 975,000

002 2235,000 5525,000 6650,000 7700,000 9975,000 22,850,000
2201 235,000 525,000 650,000 700,000 975,000 2,850,000

003 1126,500 3300,000 4425,000 5500,000 7700,000 11,925,000
2201 126,500 300,000 425,000 500,000 700,000 1,925,000

004 4450,000 6600,000 8850,000 8875,000 11,150,000 33,475,000
2201 450,000 600,000 850,000 875,000 1,150,000 3,475,000

005 1174,750 2250,000 3325,000 4400,000 6600,000 11,575,000
2201 174,750 250,000 325,000 400,000 600,000 1,575,000

006 1140,200 3350,000 5525,000 6600,000 8850,000 22,325,000
2201 140,200 350,000 525,000 600,000 850,000 2,325,000

007 2215,000 3325,000 4400,000 4475,000 6675,000 11,875,000
2201 215,000 325,000 400,000 475,000 675,000 1,875,000

008 1156,000 2250,000 2250,000 3300,000 4450,000 11,250,000
2201 156,000 250,000 250,000 300,000 450,000 1,250,000

009 115,000 -- 550,000 -- -- 550,000
2201 15,000 - 50,000 - - 50,000

010 -- 1150,000 1176,000 2225,000 3325,000 8876,000

2201 - 150,000 176,000 225,000 325,000 876,000

011 111100,,000000 115500,,000000 222255,,000000 225500,,000000 335500,,000000 997755,,000000
2201 110,000 150,000 225,000 250,000 350,000 975,000

012 114400,,000000 330000,,000000 550000,,000000 557755,,000000 882255,,000000 22,,220000,,000000
2201 140,000 300,000 500,000 575,000 825,000 2,200,000

013 9900,,000000 330000,,000000 440000,,000000 447755,,000000 770000,,000000 11,,887755,,000000
2201 90,000 300,000 400,000 475,000 700,000 1,875,000

014 7722,,000000 220000,,000000 330000,,000000 335500,,000000 552255,,000000 11,,337755,,000000
2201 72,000 200,000 300,000 350,000 525,000 1,375,000

015 7755,,000000 445500,,000000 445500,,000000 550000,,000000 772255,,000000 22,,112255,,000000
2201 75,000 450,000 450,000 500,000 725,000 2,125,000

016 112200,,000000 115500,,000000 227755,,000000 332255,,000000 447755,,000000 11,,222255,,000000
2201 120,000 150,000 275,000 325,000 475,000 1,225,000

017 7700,,000000 115500,,000000 330000,,000000 335500,,000000 550000,,000000 11,,330000,,000000
2201 70,000 150,000 300,000 350,000 500,000 1,300,000

019 7700,,000000 110000,,000000 -- -- -- 110000,,000000
2201 70,000 100,000 - - - 100,000

039 - 100,000 - - - 100,000
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020 1134,693 175,000 -- -- -- 175,000
2201 134,693 175,000 - - - 175,000

022 3318,000 8875,000 6665,000 7700,000 9950,000 33,190,000

2201 318,000 875,000 665,000 700,000 950,000 3,190,000

029 335,000 -- -- -- -- --

2201 35,000 - - - - -

033 665,000 1100,000 1100,000 1125,000 1175,000 5500,000

2201 65,000 100,000 100,000 125,000 175,000 500,000

034 775,000 2200,000 2225,000 2250,000 3350,000 11,025,000
2201 75,000 200,000 225,000 250,000 350,000 1,025,000

035 117,000 1100,000 -- -- -- 1100,000

2201 17,000 100,000 - - - 100,000

037 -- -- 222,000 -- -- 222,000

2201 - - 22,000 - - 22,000

039 -- -- 22,000 -- -- 22,000

2201 - - 2,000 - - 2,000

043 -- -- 225,000 550,000 775,000 1150,000

2201 - - 25,000 50,000 75,000 150,000

046 -- -- 990,000 1125,000 1150,000 3365,000

2201 - - 90,000 125,000 150,000 365,000

047 -- -- 770,000 1100,000 1150,000 3320,000

2201 - - 70,000 100,000 150,000 320,000
58,017,056 65,851,000 71,000,000 76,000,000 83,500,000 296,351,000

58,017,056 65,851,000 71,000,000 76,000,000 83,500,000 296,351,000
58,017,056 65,851,000 71,000,000 76,000,000 83,500,000 296,351,000

11 58,017,056 65,851,000 71,000,000 76,000,000 83,500,000 296,351,000
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2,148,877 2,316,000 2,525,000 2,660,000 2,750,000 10,251,000
1,852,604 1,911,000 1,936,500 1,992,100 2,023,700 7,863,300
1,079,060 1,163,000 1,148,000 1,166,000 1,177,000 4,654,000

4,314 8,000 8,500 9,100 9,700 35,300
769,230 740,000 780,000 817,000 837,000 3,174,000

2,782 7,000 8,000 9,200 10,100 34,300
2,559 6,000 5,500 6,200 6,800 24,500

223 1,000 2,500 3,000 3,300 9,800
57,570 120,300 130,600 143,400 149,500 543,800
21,127 31,500 33,000 35,700 36,800 137,000
16,461 53,700 59,000 61,300 64,600 238,600

962 1,100 1,100 1,100 1,100 4,400
19,020 34,000 37,500 45,300 47,000 163,800
16,669 23,000 16,500 21,400 25,000 85,900

4,990 8,000 7,000 8,800 9,900 33,700
6,956 9,500 4,000 5,800 7,000 26,300
4,724 5,500 5,500 6,800 8,100 25,900

157,117 207,500 291,900 315,900 332,200 1,147,500
10,629 31,800 32,500 33,100 33,500 130,900

8,265 19,000 21,500 22,100 22,800 85,400
49,236 51,300 95,000 98,400 103,000 347,700

9,729 3,100 3,200 3,500 3,800 13,600
- - 19,000 19,900 20,800 59,700
- - 58,500 59,600 60,900 179,000

79,258 102,300 62,200 79,300 87,400 331,200
61,985 46,700 141,000 177,400 208,800 573,900

1,376 - 130,000 166,000 197,000 493,000
522 700 500 600 700 2,500

50,229 33,000 - - - 33,000

9,857 13,000 10,500 10,800 11,100 45,400

149 500 500 600 700 2,300
149 - - - - -

- 500 500 600 700 2,300

34,514 121,000 190,000 300,000 490,000 1,101,000

26,480 79,500 85,000 166,600 278,000 609,100

19,279 53,000 58,000 96,000 159,000 366,000
5,767 18,500 18,000 58,500 103,000 198,000
1,435 8,000 9,000 12,100 16,000 45,100
7,335 39,000 100,000 127,000 205,000 471,000

626 17,000 20,500 35,000 68,000 140,500

6,613 22,000 39,500 57,000 82,000 200,500
96 - 40,000 35,000 55,000 130,000

698 2,500 5,000 6,400 7,000 20,900
698 2,500 5,000 6,400 7,000 20,900

2,183,390 2,437,000 2,715,000 2,960,000 3,240,000 11,352,000
2,183,390 2,437,000 2,715,000 2,960,000 3,240,000 11,352,000

2,183,390 2,437,000 2,715,000 2,960,000 3,240,000 11,352,000
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 225,535 278,000 310,000 320,000 330,000 1,238,000
1154,407 1171,000 1176,500 1179,200 1181,900 7708,600

1001 102,041 113,000 108,000 110,000 112,000 443,000
1002 2,948 3,000 3,500 3,700 3,900 14,100
1003 49,418 55,000 65,000 65,500 66,000 251,500

22,048 44,000 44,000 44,600 55,000 117,600
1101 1,825 3,000 3,000 3,300 3,500 12,800
1102 223 1,000 1,000 1,300 1,500 4,800

220,025 332,100 334,100 335,200 336,200 1137,600
1201 13,632 14,000 15,000 15,500 16,000 60,500
1202 6,306 18,000 19,000 19,600 20,100 76,700

002 - - 11,000 11,300 11,500 33,800
009 - - 8,000 8,300 8,600 24,900

1203 88 100 100 100 100 400
002 - - 100 100 100 300

44,209 77,500 66,000 66,400 66,800 226,700
1301 1,860 3,500 4,000 4,200 4,400 16,100
1302 1,749 3,000 1,000 1,200 1,400 6,600
1303 599 1,000 1,000 1,000 1,000 4,000

443,215 661,200 886,900 991,800 997,000 3336,900
1401 3,511 6,800 7,500 7,600 7,700 29,600
1402 2,965 7,000 8,000 8,200 8,400 31,600
1403 5,594 10,000 15,000 15,400 17,000 57,400
1404 9,274 2,400 2,500 2,600 2,700 10,200
1405 - - 9,000 9,300 9,500 27,800
1407 - - 8,500 8,600 8,900 26,000
1409 21,871 35,000 36,400 40,100 42,800 154,300

138 - - 1,800 1,900 2,000 5,700

139 - - 600 700 800 2,100
140 - - 34,000 37,500 40,000 111,500

11,482 11,700 22,000 22,200 22,400 88,300
1502 522 700 500 600 700 2,500
1506 960 1,000 1,500 1,600 1,700 5,800

1149 5500 5500 6600 7700 22,300
1701 149 - - - - -
1703 - 500 500 600 700 2,300

 4,484 15,000 15,000 20,000 30,000 80,000
33,726 111,500 112,000 115,800 221,500 660,800

2001 1,592 3,000 3,000 6,000 9,000 21,000
2002 1,916 5,500 5,000 5,500 8,000 24,000
2003 219 3,000 4,000 4,300 4,500 15,800

5560 33,000 22,000 33,000 77,000 115,000
2102 90 1,000 500 1,000 3,000 5,500
2103 470 2,000 1,500 2,000 4,000 9,500

1198 5500 11,000 11,200 11,500 44,200
2401 198 500 1,000 1,200 1,500 4,200
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

230,020 293,000 325,000 340,000 360,000 1,318,000

230,020 293,000 325,000 340,000 360,000 1,318,000
230,020 293,000 325,000 340,000 360,000 1,318,000

11 230,020 293,000 325,000 340,000 360,000 1,318,000
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 1,276,784 1,331,000 1,465,000 1,530,000 1,574,000 5,900,000
11,140,924 11,148,000 11,178,000 11,209,700 11,224,400 44,760,100

1001 660,679 700,000 700,000 710,000 715,000 2,825,000
1002

000 295,000 311,000 316,000 1,217,
000 180,000 185,500 190,000 705,

5523 22,000 33,000 33,400 33,700 112,100
1101

225,733 553,500 661,800 663,000 664,300 2242,600
1201 4,729 10,500 11,000 11,200 11,400 44,100
1202 6,880 20,200 25,000 25,500 26,100 96,800

002 - - 22,000 22,300 22,600 66,900
009 - - 3,000 3,200 3,500 9,700

1203 702 800 800 800 800 3,200
002 - - 800 800 800 2,400

1205 13,422 22,000 25,000 25,500 26,000 98,500

77,855 110,000 77,000 77,300 77,700 332,000
1301 2,013 3,000 2,000 2,100 2,300 9,400
1302 2,983 4,000 2,000 2,100 2,200 10,300
1303 2,859 3,000 3,000 3,100 3,200 12,300

666,158 990,500 1129,200 1140,500 1147,700 5507,900
1401 4,121 15,000 15,000 15,300 15,500 60,800
1402 3,861 10,000 10,500 10,700 10,900 42,100
1403 24,687 23,300 46,000 48,000 50,000 167,300
1404 169 200 200 300 400 1,100
1405 - - 6,000 6,500 7,000 19,500
1407 - - 35,000 35,500 36,000 106,500
1409 33,320 42,000 16,500 24,200 27,900 110,600

138 - - 1,500 1,600 1,700 4,800

139 - - 500 600 700 1,800
140 - - 14,500 22,000 25,500 62,000

335,591 227,000 66,000 66,100 66,200 445,300
1501 864 - - - - -
1504 28,396 18,000 - - - 18,000
1506 6,330 9,000 6,000 6,100 6,200 27,300

007 -- -- 880,000 1100,000 1120,000 3300,000

1501 - - 80,000 100,000 120,000 300,000

 20,714 53,000 70,000 140,000 210,000 473,000
1166,,331188 3366,,000000 3366,,000000 8877,,550000 112277,,000000 228866,,550000

2001 13,514 25,000 25,000 50,000 70,000 170,000
2002 1,938 8,000 8,000 33,000 50,000 99,000
2003 866 3,000 3,000 4,500 7,000 17,500

50,
000

011

- - 1,000 1,200 1,300 3,500

768 3,000 3,000 3,200 3,400 12,600
1003

,
1

523 2,000 2,000 2,200 2,400 8,600
1102

500
 9 5,

195

479,477 445,000 475,000 496,500 506,000 1,922,500
207 2004 284
269
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

44,,009955 1166,,000000 3322,,000000 5500,,000000 8800,,000000 117788,,000000
2102 536 8,000 12,000 20,000 40,000 80,000
2103 3,560 8,000 20,000 30,000 40,000 98,000

330000 11,,000000 22,,000000 22,,550000 33,,000000 88,,550000
2401 300 1,000 2,000 2,500 3,000 8,500

11,,229977,,449977 11,,338844,,000000 11,,553355,,000000 11,,667700,,000000 11,,778844,,000000 66,,337733,,000000

11,,229977,,449977 11,,338844,,000000 11,,553355,,000000 11,,667700,,000000 11,,778844,,000000 66,,337733,,000000
11,,229977,,449977 11,,338844,,000000 11,,553355,,000000 11,,667700,,000000 11,,778844,,000000 66,,337733,,000000

11 1,297,497 1,384,000 1,535,000 1,670,000 1,784,000 6,373,000
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 646,557 707,000 750,000 810,000 846,000 3,113,000
5557,273 5592,000 5582,000 6603,200 6617,400 22,394,600

1001 316,340 350,000 340,000 346,000 350,000 1,386,000
1002 598 2,000 2,000 2,200 2,400 8,600
1003 240,334 240,000 240,000 255,000 265,000 1,000,000

004 133,522 140,000 140,000 145,000 150,000 575,000
011 106,812 100,000 100,000 110,000 115,000 425,000

2211 11,000 11,000 11,200 11,400 44,600
1101 211 1,000 500 700 900 3,100
1102 - - 500 500 500 1,500

111,812 334,700 334,700 445,200 449,000 1163,600
1201 2,766 7,000 7,000 9,000 9,400 32,400
1202 3,275 15,500 15,000 16,200 18,400 65,100

002 - - 13,000 14,000 16,000 43,000
009 - - 2,000 2,200 2,400 6,600

1203 172 200 200 200 200 800
002 - - 200 200 200 600

1205 5,598 12,000 12,500 19,800 21,000 65,300

44,605 55,500 33,500 77,700 110,500 227,200
1301 1,117 1,500 1,000 2,500 3,200 8,200
1302 2,224 2,500 1,000 2,500 3,400 9,400
1303 1,265 1,500 1,500 2,700 3,900 9,600

447,745 555,800 775,800 883,600 887,500 3302,700
1401 2,997 10,000 10,000 10,200 10,300 40,500
1402 1,439 2,000 3,000 3,200 3,500 11,700
1403 18,955 18,000 34,000 35,000 36,000 123,000
1404 287 500 500 600 700 2,300
1405 - - 4,000 4,100 4,300 12,400
1407 - - 15,000 15,500 16,000 46,500
1409 24,067 25,300 9,300 15,000 16,700 66,300

138 - - 1,000 1,100 1,200 3,300

139 - - 300 400 500 1,200
140 - - 8,000 13,500 15,000 36,500

224,911 118,000 33,000 33,100 33,200 227,300
1501 512 - - - - -
1504 21,833 15,000 - - - 15,000
1506 2,566 3,000 3,000 3,100 3,200 12,300

003 -- -- 550,000 666,000 777,000 1193,000

1501 - - 50,000 66,000 77,000 193,000

 9,316 53,000 105,000 140,000 250,000 548,000
66,,443366 3322,,000000 3377,,000000 6633,,330000 112299,,550000 226611,,880000

2001 4,173 25,000 30,000 40,000 80,000 175,000
2002 1,913 5,000 5,000 20,000 45,000 75,000
2003 350 2,000 2,000 3,300 4,500 11,800
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

22,,667799 2200,,000000 6666,,000000 7744,,000000 111188,,000000 227788,,000000
2102 - 8,000 8,000 14,000 25,000 55,000
2103 2,583 12,000 18,000 25,000 38,000 93,000
2104 96 - 40,000 35,000 55,000 130,000

220011 11,,000000 22,,000000 22,,770000 22,,550000 88,,220000
2401 201 1,000 2,000 2,700 2,500 8,200

665555,,887733 776600,,000000 885555,,000000 995500,,000000 11,,009966,,000000 33,,666611,,000000

665555,,887733 776600,,000000 885555,,000000 995500,,000000 11,,009966,,000000 33,,666611,,000000
665555,,887733 776600,,000000 885555,,000000 995500,,000000 11,,009966,,000000 33,,666611,,000000

11 655,873 760,000 855,000 950,000 1,096,000 3,661,000
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

57,245 67,000 70,000 73,000 76,000 286,000
30,409 33,200 32,500 35,000 36,500 137,200
23,164 25,000 24,000 26,000 27,000 102,000

1,029 1,200 2,000 2,000 2,000 7,200
6,216 7,000 6,500 7,000 7,500 28,000

198 250 300 500 1,000 2,050
198 200 300 500 1,000 2,000

- 50 - - - 50
3,118 3,150 5,050 5,350 6,350 19,900

302 300 1,000 1,300 1,300 3,900
2,781 2,800 4,000 4,000 5,000 15,800

36 50 50 50 50 200
1,946 3,250 3,350 3,150 3,150 12,900
1,490 2,450 2,500 2,500 2,500 9,950

448 300 400 400 400 1,500
8 500 250 250 250 1,250
- - 200 - - 200

20,776 25,822 28,800 29,000 29,000 112,622
- 50 - - - 50

1,000 1,000 1,400 1,400 1,400 5,200
50 976 400 400 400 2,176

18,860 23,000 25,000 25,000 25,000 98,000
866 796 2,000 2,200 2,200 7,196
798 1,328 - - - 1,328
798 1,328 - - - 1,328

4,386 11,000 10,000 11,000 11,000 43,000
359 2,500 1,000 1,000 1,000 5,500

359 1,000 500 500 500 2,500

- 500 500 500 500 2,000
- 1,000 - - - 1,000
- 200 500 500 500 1,700
- 200 500 500 500 1,700

4,027 8,300 8,500 9,500 9,500 35,800
4,027 8,300 8,500 9,500 9,500 35,800

61,630 78,000 80,000 84,000 87,000 329,000
61,630 78,000 80,000 84,000 87,000 329,000
61,630 78,000 80,000 84,000 87,000 329,000
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 57,245 67,000 70,000 73,000 76,000 286,000
330,409 333,200 332,500 335,000 336,500 1137,200

1001 23,164 25,000 24,000 26,000 27,000 102,000
1002 1,029 1,200 2,000 2,000 2,000 7,200
1003 6,216 7,000 6,500 7,000 7,500 28,000

1198 2250 3300 5500 11,000 22,050
1101 198 200 300 500 1,000 2,000
1102 - 50 - - - 50

33,118 33,150 55,050 55,350 66,350 119,900
1201 302 300 1,000 1,300 1,300 3,900
1202 2,781 2,800 4,000 4,000 5,000 15,800

002 - - 3,000 3,000 4,000 10,000
009 - - 1,000 1,000 1,000 3,000

1203 36 50 50 50 50 200
002 - - 50 50 50 150

11,946 33,250 33,350 33,150 33,150 112,900
1301 1,490 2,450 2,500 2,500 2,500 9,950
1302 448 300 400 400 400 1,500
1303 8 500 250 250 250 1,250
1304 - - 200 - - 200

220,776 225,822 228,800 229,000 229,000 1112,622
1401 - 50 - - - 50
1402 1,000 1,000 1,400 1,400 1,400 5,200
1403 50 976 400 400 400 2,176
1404 18,860 23,000 25,000 25,000 25,000 98,000
1409 866 796 2,000 2,200 2,200 7,196

138 - - 200 200 200 600

139 - - 700 700 700 2,100
140 - - 1,100 1,300 1,300 3,700

7798 11,328 -- -- -- 11,328
1502 798 1,328 - - - 1,328

 4,386 11,000 10,000 11,000 11,000 43,000
3359 22,500 11,000 11,000 11,000 55,500

2102 359 1,000 500 500 500 2,500
2103 - 500 500 500 500 2,000
2106 - 1,000 - - - 1,000

-- 2200 5500 5500 5500 11,700
2401 - 200 500 500 500 1,700

001 44,027 88,300 88,500 99,500 99,500 335,800

2507 4,027 8,300 8,500 9,500 9,500 35,800
61,630 78,000 80,000 84,000 87,000 329,000

61,630 78,000 80,000 84,000 87,000 329,000
61,630 78,000 80,000 84,000 87,000 329,000

11 61,630 78,000 80,000 84,000 87,000 329,000
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151,400         181,000           192,000                

            10,000               10,000 12,000                  

          138,150             161,000                  170,000 
1503 108,150         119,000           120,000                
1509 30,000           42,000             50,000                  

              3,250               10,000                    10,000 

2201 3,250             10,000             10,000                  

1,580,005      1,395,000        1,010,000             

          970,000             745,000 500,000                

          560,005             600,000                  480,000 
1503 560,005         600,000           480,000                
1509 -                 -                   -                        

            50,000               50,000                    30,000 

2201 50,000           50,000             30,000                  

1,140,117      1,303,668        1,322,146             

          180,617             183,668 187,146                

          923,000          1,020,000               1,060,000 
1503 798,000         840,000           860,000                
1509 125,000         180,000           200,000                

            36,500             100,000                    75,000 
2201 36,500            100,000           75,000                  

427,594         649,000           641,000                

              9,284               10,000 11,000                  

          395,200             439,000                  480,000 
305,200         325,000           350,000                

90,000           114,000           130,000                

            23,110             200,000                  150,000 
23,110           200,000           150,000                
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483,478         543,541           628,621                

            21,583                 8,770 13,621                  

          461,895             485,000                  540,000 
376,895         385,000           415,000                

85,000           100,000           125,000                

                    -                 49,771                    75,000 
-                 49,771             75,000                  

432,108         489,152           498,850                

          116,836             106,152 123,850                

          301,800             323,000                  315,000 
270,200         276,000           260,000                

31,600           47,000             55,000                  

            13,472               60,000                    60,000 
13,472            60,000             60,000                  

159,827         236,752           433,000                

              2,767                 1,752 -                        

          141,060             165,000                  163,000 
113,760         121,000           113,000                

27,300           44,000             50,000                  

            16,000               70,000                  270,000 
16,000            70,000             270,000                

22,219            58,500             63,000                  

                    -                         -   -                        

            20,179               38,500                    41,000 
10,659           19,500             21,000                  

9,520             19,000             20,000                  

              2,040               20,000                    22,000 
2,040              20,000             22,000                  

359



207,134         286,638           289,889                

            41,989               46,638 57,889                  

          162,850             190,000                  182,000 
134,350         140,000           122,000                

28,500           50,000             60,000                  

              2,295               50,000                    50,000 
2,295              50,000             50,000                  

236,590         320,080           494,000                

              6,790                 5,080 4,000                    

          204,800             235,000                  270,000 
169,300         185,000           200,000                

35,500           50,000             70,000                  

            25,000               80,000                  220,000 
25,000            80,000             220,000                

40,061            122,592           174,000                

              1,676                 9,092 -                        

            27,485               33,500                    44,000 
18,885           21,500             24,000                  

8,600             12,000             20,000                  

            10,900               80,000                  130,000 
10,900            80,000             130,000                

59,470            85,000             121,000                

                    -                         -   -                        

            49,400               50,000                    51,000 
22,400           23,000             21,000                  
27,000           27,000             30,000                  

            10,070               35,000                    70,000 
10,070            35,000             70,000                  

360



12,864            31,000             78,000                  

                    -                         -   -                        

            10,864               26,000                    37,000 
9,366             21,000             20,000                  
1,498             5,000               17,000                  

              2,000                 5,000                    41,000 
2,000              5,000                41,000                  

224,005         302,298           377,970                

            63,740               61,298 126,970                

          152,725             226,000                  230,000 
83,725           100,000           100,000                
69,000           126,000           130,000                

              7,540               15,000                    21,000 
7,540              15,000             21,000                  

1,909,595      2,396,000        2,280,000             

          126,000             189,000 300,000                

       1,744,230          2,087,000               1,860,000 
1,376,230      1,435,000        1,340,000             

368,000         652,000           520,000                

            39,365             120,000                  120,000 
39,365            120,000           120,000                

1,405,034      1,697,707        1,520,000             

          148,584             141,707 65,000                  

       1,188,500          1,440,000               1,355,000 
861,500         900,000           895,000                
327,000         540,000           460,000                

            67,950             116,000                  100,000 
67,950            116,000           100,000                
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406,000         529,000           665,000                

            56,000               63,000 65,000                  

          337,000             416,000                  440,000 
226,500         236,000           250,000                
110,500         180,000           190,000                

            13,000               50,000                  160,000 
13,000            50,000             160,000                

776,038         1,039,722        1,258,500             

43,700            51,300             60,000                  
              8,304               21,722 1,500                    

          721,534             892,000                  971,000 
568,993         600,000           603,000                
152,541         292,000           368,000                

            46,200             126,000                  286,000 
46,200            126,000           286,000                

462,148         578,000           645,000                

            29,000                 8,000 25,000                  

          404,580             500,000                  540,000 
334,580         385,000           400,000                

70,000           115,000           140,000                

            28,568               70,000                    80,000 
28,568            70,000             80,000                  

362



716,902          1,007,860        946,924                 

            36,902               99,860 76,924                   

          542,000             708,000                  670,000 
1503 339,000         358,000           320,000                
1509 203,000         350,000           350,000                

          138,000             200,000                  200,000 
2201 138,000         200,000           200,000                

8,932,438       8,700,000        9,142,308              

          907,438             200,000 387,308                 

       7,790,000          7,975,000               8,105,000 
1503 7,352,000      7,350,000        7,380,000             

1509 438,000         625,000           725,000                

          235,000             525,000                  650,000 
2201 235,000         525,000           650,000                

7,845,419       7,237,236        9,244,361              

       2,853,919          1,580,236 2,464,361              

       4,865,000          5,357,000               6,355,000 
1503 4,606,000      4,932,000        5,780,000             

1509 259,000         425,000           575,000                

          126,500             300,000                  425,000 
2201 126,500         300,000           425,000                

7,484,433       7,448,725        8,260,305              

       1,319,433             583,725 755,305                 

       5,715,000          6,265,000               6,655,000 
1503 5,229,000      5,615,000        5,905,000             

1509 486,000         650,000           750,000                

          450,000             600,000                  850,000 
2201 450,000         600,000           850,000                

363



7,172,508       5,685,473        6,828,480              

       2,554,758             627,473 1,408,480              

       4,443,000          4,808,000               5,095,000 
1503 4,250,000      4,433,000        4,645,000             

1509 193,000         375,000           450,000                

          174,750             250,000                  325,000 
2201 174,750         250,000           325,000                

4,414,957       4,479,200        5,107,360              

          957,757             499,200 627,360                 

       3,317,000          3,630,000               3,955,000 
1503 2,997,000      3,155,000        3,405,000             

1509 320,000         475,000           550,000                

          140,200             350,000                  525,000 
2201 140,200         350,000           525,000                

3,989,413       4,345,008        4,693,230              

            65,413               63,008 73,230                   

       3,709,000          3,957,000               4,220,000 
1503 3,339,000      3,457,000        3,645,000             

1509 370,000         500,000           575,000                

          215,000             325,000                  400,000 
2201 215,000         325,000           400,000                

5,108,247       5,085,061        5,120,219              

          522,247             152,061 195,219                 

       4,430,000          4,683,000               4,675,000 
1503 4,058,000      4,183,000        4,075,000             

1509 372,000         500,000           600,000                

          156,000             250,000                  250,000 
2201 156,000         250,000           250,000                

364



4,531,515       4,400,600        4,678,100              

       2,032,515          1,795,600 1,953,100              

       2,484,000          2,605,000               2,675,000 
1503 2,484,000      2,605,000        2,675,000             

1509 -                 -                   -                        

            15,000                       -                      50,000 
2201 15,000           -                   50,000                  

1,744,668       2,110,000        2,251,000              

          119,268               20,000 30,000                   

       1,625,400          1,940,000               2,045,000 
1503 1,473,400      1,640,000        1,670,000             

1509 152,000         300,000           375,000                

                    -               150,000                  176,000 
2201 -                 150,000           176,000                

1,826,536       2,084,200        2,235,600              

            90,536               34,200 55,600                   

       1,626,000          1,900,000               1,955,000 
1503 1,454,000      1,600,000        1,605,000             

1509 172,000         300,000           350,000                

          110,000             150,000                  225,000 
2201 110,000          150,000            225,000                 

2,411,698       2,816,625        3,182,868              

            92,698               64,625 107,868                 

       2,179,000          2,452,000               2,575,000 
1503 1,918,000      2,027,000        2,050,000             
1509 261,000         425,000           525,000                

          140,000             300,000                  500,000 
2201 140,000          300,000            500,000                 

365



2,437,350       2,840,020        3,257,715              

          197,350               78,020 134,715                 

       2,150,000          2,462,000               2,723,000 
1503 1,881,000      2,037,000        2,198,000             
1509 269,000         425,000           525,000                

            90,000             300,000                  400,000 
2201 90,000            300,000            400,000                 

1,949,115       2,258,500        2,532,000              

            64,115               16,500 23,000                   

       1,813,000          2,042,000               2,209,000 
1503 1,615,000      1,682,000        1,784,000             

1509 198,000         360,000           425,000                

            72,000             200,000                  300,000 
2201 72,000            200,000            300,000                 

1,349,336       1,913,000        2,145,000              

            73,336               41,000 45,000                   

       1,201,000          1,422,000               1,650,000 
1503 958,000         997,000           1,125,000             

1509 243,000         425,000           525,000                

            75,000             450,000                  450,000 
2201 75,000            450,000            450,000                 

1,336,701       1,498,000        1,818,255              

            29,701               15,000 18,255                   

       1,187,000          1,333,000               1,525,000 
1503 987,000         1,033,000        1,185,000             
1509 200,000         300,000           340,000                

          120,000             150,000                  275,000 
2201 120,000          150,000            275,000                 

366



725,340          831,490            881,305                 

            90,340               52,490 61,305                   

          570,000             679,000                  720,000 
1503 489,000         519,000           530,000                

1509 81,000           160,000           190,000                

            65,000             100,000                  100,000 
2201 65,000            100,000            100,000                 

629,784          880,000            966,000                 

            10,784                 8,000 11,000                   

          544,000             672,000                  730,000 
1503 434,000         492,000           520,000                

1509 110,000         180,000           210,000                

            75,000             200,000                  225,000 
2201 75,000            200,000            225,000                 

451,093          685,000            895,000                 

               6,693               12,000 10,000                   

          374,400             523,000                  585,000 
1503 322,450         373,000           385,000                

1509 51,950           150,000           200,000                

            70,000             150,000                  300,000 
2201 70,000           150,000           300,000                

83,867            84,265              83,825                   

               6,597               12,265 11,825                   

            77,270               72,000                    72,000 
1503 71,150           70,000             72,000                  

1509 6,120             2,000               -                        

                    -                         -                              - 
2201 -                 -                   -                        

367



282,063          296,019            251,971                 

          138,033             126,019 144,971                 

            74,030               70,000                    85,000 
1503 74,030           70,000             85,000                  

1509 -                 -                   -                        

            70,000             100,000                    22,000 
2201 70,000           100,000           22,000                  

25,509            18,332              25,985                   

               4,229                 3,332 1,985                     

            21,280               15,000                    24,000 
1503 17,480           15,000             24,000                  

1509 3,800             -                   -                        
-                        

                    -                         -                              - 
2201 -                 -                   -                        

8,980              8,000                44,800                   

                    -                         -   30,800                   

               8,980                 8,000                    12,000 
1503 7,450             8,000               10,000                  

1509 1,530             -                   2,000                    

                    -                         -                        2,000 
2201 -                 -                   2,000                    

66,675            39,612              5,000                     

            36,465               35,862 -                         

            30,210                 3,750                      5,000 
1503 30,210           3,750               5,000                    

1509 -                 -                   -                        

                    -                         -                              - 
2201 -                  -                   -                         

368



297,027          204,129            230,331                 

          200,817             138,129 165,331                 

            92,710               66,000                    65,000 
1503 92,710           66,000             65,000                  

1509 -                 -                   -                        

               3,500                       -                              - 
2201 3,500             -                   -                        

863,930          1,227,741        958,149                 

          442,330             809,741 533,149                 

          399,600             393,000                  425,000 
1503 376,630         368,000           400,000                

1509 22,970           25,000             25,000                  

            22,000               25,000                            - 
2201 22,000           25,000             -                        

537,542          628,162            642,610                 

            24,952               17,162 37,610                   

          505,240             603,000                  580,000 
1503 415,270         493,000           420,000                

1509 89,970           110,000           160,000                

               7,350                 8,000                    25,000 
2201 7,350             8,000               25,000                  

57,024            59,212              40,579                   

            15,894               36,212 15,579                   

            41,080               23,000                    25,000 
1503 41,080           23,000             25,000                  

1509 -                 -                   -                        

                    50                       -                              - 
2201 50                  -                   -                        

369



159,553          123,900            116,150                 

            39,283               50,900 41,150                   

          115,830               73,000                    75,000 
1503 104,050         73,000             75,000                  
1509 11,780           -                   -                        

               4,440                       -                              - 
2201 4,440             -                   -                        

331,162          409,955            478,300                 

               3,602                 6,955 8,300                     

          312,560             378,000                  380,000 
1503 259,640         298,000           290,000                

1509 52,920           80,000          90,000                  

            15,000               25,000                    90,000 
2201 15,000           25,000             90,000                  

77,899            100,925            115,035                 

               7,839                 1,925 5,035                     

            25,660               27,000                    40,000 
1503 17,370           17,000             25,000                  

1509 8,290             10,000             15,000                  

            44,400               72,000                    70,000 
2201 44,400           72,000             70,000                  

147,916          146,180            220,962                 

            33,996               77,180 130,962                 

          101,420               69,000                    90,000 
1503 92,090           69,000             90,000                  

1509 9,330             -                   -                        

            12,500                       -                              - 
2201 12,500           -                        
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රාජ༢ පႄපාලන, Ⴊවෙ࿶ශ කටၾ࿝, පළා࿚ සභා හා පළා࿚ පාලන අමාත༢ාංශය
සාරාංශය

ႆ  '000

႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

- - 57,300 64,200 72,400 193,900
ෙႪවා

- - 577,500 603,250 633,450 1,814,200
කႈබ࿼ වාහන සඳහා ႓ ෙප༝Ⴞ ෙග႑ၨ

- - 589,200 619,700 657,500 1,866,400
ෙමෙහၾၨ කႈබ࿼ ༬මයට ၉සၨපා࿺ත 
වාහන සඳහා වාႄක ෙග႑ၨ
 

3,552 7,600 - - - 7,600

ෙවන࿚

309,093,965 375,280,000 385,498,000 402,510,000 426,523,000 1,589,811,000
රාජ༢ ආයතන (၆࿶ගල පྷනྷ) 204,637 253,000 235,500 237,500 245,000 971,000
සංවႁධන සහනාධාර

27 4,000 4,000 4,000 4,000 16,000
රජෙၻ ෙႪවකၼဒ සදහා ෙ࿶පළ ණය 
ෙප༝Ⴞ

රාජ༢ ආයතන (ෙවන࿚ ෙමෙහၾၨ 
႐යදၨ)

ෙවන࿚ ၆නරාවႁතන ႐යදၨ

රාජ༢ භාෂා ၉࿛ප࿚࿛ය ༭යා࿚මක 
༧ႅම

ၬලධන ව࿚කၨ ၆නႆ࿚ථාපනය හා 
වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅම

124,070 292,050 336,000 360,200 391,500 1,379,750

මෘ࿼කාංග නඩ࿚࿝

මාႆ ༧ႅၨ 3350,002,335 431,077,748 430,592,920 448,103,500 472,145,200 1,781,919,368
Ⴍභසාධන වැඩසටහဒ 40,282,775 42,500,000 44,500,000 45,000,000 45,000,000 177,000,000
႐႟ාၩක ၉࿛ලාභ

- 11,907,398 - - - 11,907,398
සၨමාදၨ සහ දායක ၫදႈ

                                                                                             36,950 38,372 44,800 45,800 49,000 177,972
පාྐྵ සහ කපාහැႅၨ 2,485 972 1,000 600 700 3,272

ၬලධන ႐යදၨ 26,167,362 38,199,730 36,165,000 20,189,000 10,198,000 104,751,730

566,023 1,222,050 1,628,600 1,716,200 1,834,600 6,401,450

ගමဒ ႐යදၨ 404,201 482,445 513,200 537,500 561,800 2,094,945
      ෙ࿶ႛය 400,906 465,675 497,650 520,100 542,700 2,026,125
      ႐ෙ࿶ႛය 3,296 16,770 15,550 17,400 19,100 68,820

සැපၽၨ 1,198,387 1,918,700 2,267,720 2,371,200 2,486,050 9,043,670
      ႉ၄ဂව༢ හා කාႁයාලၼය අවශ༢තා 568,086 927,240 1,219,300 1,269,700 1,322,000 4,738,240
      ඉဒධන 603,167 937,400 968,040 1,016,960 1,070,660 3,993,060
      ආහාර පාන හා ဓල ඇါၨ 18,436 30,610 42,530 43,240 48,440 164,820
      ෙවන࿚ 8,699 23,450 37,850 41,300 44,950 147,550

නඩ࿚࿝ ႐යදၨ 702,087 1,183,924 1,355,250 1,435,800 1,531,400 5,506,374
      වාහන 376,855 639,250 652,300 680,400 708,800 2,680,750
       යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 129,662 219,623 257,700 276,300 302,400 1,056,023
       ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 195,569 325,051 387,950 414,900 447,800 1,575,701

2,152,619 3,588,298 4,321,310 4,507,600 4,761,950 17,179,158
၉වාහන 38,482 111,549 92,750 100,100 108,500 412,899
තැපැႈ සහ සဒဓෙႏදන 307,986 457,365 518,200 553,800 592,900 2,122,265
႐࿼ႉය සහ ජලය 355,768 785,400 972,900 1,012,700 1,058,900 3,829,900
බ࿼ ༩ႊ සහ පළා࿚ පාලන ආයතන බ࿼ 109,397 146,400 193,375 206,650 221,100 767,525
၄ႄႫ࿼ ༧ႅၨ හා ප႐࿠තා ෙႪවා

6,309 3,600 675 600 - 4,875
ආර༦ෂක ෙႪවා

1,331,123 2,076,384 1,376,710 1,410,800 1,489,600 6,353,494

                                                                                           230,969 288,850 284,920 299,300 316,700 1,189,770

ෙවන࿚ 141,577 779,000 24,000 8,700 9,500 821,200

48,385 65,500 46,500 44,000 47,000 203,000

34,465 37,400 43,800 45,200 48,300 174,700

ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 388,533 805,500 1,069,800 1,116,300 1,186,600 4,178,200
යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 53,420 124,500 222,800 239,700 256,500 843,500
වාහන

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 417,080,510 481,028,914 491,245,000 510,140,000 535,686,000 2,018,099,914
၆࿶ගල පྷනྷ 62,583,937 42,739,427 52,149,800 53,138,600 54,150,600 202,178,427
       වැྦྷ၃ හා ෙႏතන 41,130,106 28,062,000 33,926,200 34,636,000 35,373,500 131,997,700
      අ࿛කාල හා ဓවාྐྵ ࿺න වැྦྷ၃ 472,164 626,850 643,000 666,300 692,100 2,628,250
      ෙවන࿚ ࿻මනා 20,981,667 14,050,577 17,580,600 17,836,300 18,085,000 67,552,477
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ၬලධන ව࿚කၨ අ࿚ප࿚ කර ගැနම 1,914,171 4,256,600 4,291,300 944,100 892,100 10,384,100
ගෘහ භා࿈ඩ හා කාႁයාලၽය 
උපකරණ

17,476 272,000 238,500 84,900 51,200 646,600
කႈබ࿼ වාහන සඳහා ණය ၫදල ආපႭ 
ෙග႑ၨ

၉ාངධන මාႆ༧ႅၨ 1,736,233 2,345,170 3,341,000 241,000 253,000 6,180,170
රාජ༢ ආයතන 21,544 62,000 146,000 151,000 158,000 517,000
සංවႁධන සහායဒ 1,714,689 2,283,170 3,195,000 90,000 95,000 5,663,170

ၬල༢ ව࿚කၨ අ࿚ප࿚ කර ගැနම 221,621 234,110 - - - 234,110
ණය࿻ම 221,621 234,110 - - - 234,110

හැ༧යා වႁධනය

5,619,509 11,656,100 9,119,000 400,000 500,000 21,675,100
යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 7,799,335 16,326,620 15,141,000 15,800,000 5,500,000 52,767,620
පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන - 700 1,000 1,500 2,000 5,200
ෙවන࿚

ෙ࿶ႛය

102,209 1,062,700 923,100 362,500 411,300 2,759,600

යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 81,212 37,400 335,200 364,700 408,900 1,146,200
ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 1,691,115 2,859,500 2,778,500 117,500 20,700 5,776,200
මෘ࿼කාංග සංවႁධනය

22,159 25,000 16,000 14,500 - 55,500

662,833 189,950 237,100 250,200 269,800 947,050
කාႁය ම࿈ඩල ၆Ⴖ࿋ 62,833 189,950 237,100 250,200 269,800 947,050

ෙවන࿚ ၬලධන ႐යදၨ 21,666,481 29,951,850 26,667,000 17,037,500 6,948,500 80,604,850
පළා࿚ සභා සඳහා දායක࿚වය

8,247,637 1,968,430 2,406,000 836,000 946,500 6,156,930

ၫႿ ႐යදම 443,247,872 519,228,644 527,410,000 530,329,000 545,884,000 2,122,851,644

ၫႿ ၫල༢කරණය 443,247,872 519,228,644 527,410,000 530,329,000 545,884,000 2,122,851,644
429,714,122 492,753,644 507,574,000 519,929,000 540,384,000 2,060,640,644

႐ෙ࿶ႛය 13,533,750 26,475,000 19,836,000 10,400,000 5,500,000 62,211,000
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130 - රාජ༢ පႄපාලන, Ⴊවෙ࿶ශ කටၾ࿝, 
පළා࿚ සභා හා පළා࿚ පාලන 
අමාත༢වරයා

   

ෙමෙහၾၨ වැඩසටහන 339,997,184 117,235,000 114,467,000 114,025,000 114,214,000 559,941,000

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 39,765,335 16,673,000 13,219,000 13,353,000 13,515,000 56,760,000

ၬලධන ႐යදၨ 231,850 562,000 1,248,000 672,000 699,000 3,181,000

සංවႁධන වැඩසටහන 116,152,415 333,715,000 229,626,000 117,030,000 66,935,000 887,306,000

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 126,639 55,000 16,000 - - 71,000

ၬලධන ႐යදၨ 16,025,776 33,660,000 29,610,000 17,030,000 6,935,000 87,235,000

ၫႿ ႐යදම 556,149,599 550,950,000 444,093,000 331,055,000 221,149,000 1147,247,000

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 39,891,974 16,728,000 13,235,000 13,353,000 13,515,000 56,831,000
ၬලධන ႐යදၨ 16,257,626 34,222,000 30,858,000 17,702,000 7,634,000 90,416,000

2236 - රාජ༢ භාෂා ෙදපාႁතෙၨဒ࿝ව    

ෙමෙහၾၨ වැඩසටහන 1159,601 1191,000 1187,000 1198,000 2212,000 7788,000

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 156,965 188,000 180,000 190,000 202,000 760,000

ၬලධන ႐යදၨ 2,635 3,000 7,000 8,000 10,000 28,000

ၫႿ ႐යදම 1159,601 1191,000 1187,000 1198,000 2212,000 7788,000
2253 - ႐႟ාම වැྦྷ၃ ෙදපාႁතෙၨဒ࿝ව    

ෙමෙහၾၨ වැඩසටහන 3350,069,784 4418,720,000 4430,945,000 4448,470,000 4472,523,000 11,770,658,000

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 350,053,607 418,664,000 430,855,000 448,400,000 472,445,000 1,770,364,000

ၬලධන ႐යදၨ 16,177 56,000 90,000 70,000 78,000 294,000

ၫႿ ႐යදම 3350,069,784 4418,720,000 4430,945,000 4448,470,000 4472,523,000 11,770,658,000
2254 - ෙරཻႪྪාႁ ජනරාႈ 

ෙදපාႁතෙၨဒ࿝ව
   

ෙමෙහၾၨ වැඩසටහන 22,526,697 33,460,000 44,030,000 33,975,000 44,060,000 115,525,000

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 2,481,590 3,167,000 3,615,000 3,675,000 3,775,000 14,232,000

ၬලධන ႐යදၨ 45,108 293,000 415,000 300,000 285,000 1,293,000

ၫႿ ႐යදම 22,526,697 33,460,000 44,030,000 33,975,000 44,060,000 115,525,000
2255 - ࿺Ⴊ࿡༦ ෙႈකၨ කාႁයාලය - ෙක༝ළඹ    

ෙමෙහၾၨ වැඩසටහන 11,961,598 11,666,444 22,135,000 22,141,000 22,198,000 88,140,444

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 1,015,367 1,466,444 1,925,000 1,978,000 2,030,000 7,399,444

ၬලධන ႐යදၨ 946,231 200,000 210,000 163,000 168,000 741,000

ၫႿ ႐යදම 11,961,598 11,666,444 22,135,000 22,141,000 22,198,000 88,140,444
2256 - ࿺Ⴊ࿡༦ ෙႈකၨ කාႁයාලය - ගၨපහ    

ෙමෙහၾၨ වැඩසටහන 22,600,827 11,916,953 33,330,000 22,700,000 22,774,000 110,720,953

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 1,365,402 1,461,653 2,565,000 2,630,000 2,697,000 9,353,653

ၬලධන ႐යදၨ 1,235,425 455,300 765,000 70,000 77,000 1,367,300

ၫႿ ႐යදම 22,600,827 11,916,953 33,330,000 22,700,000 22,774,000 110,720,953
2257 - ࿺Ⴊ࿡༦ ෙႈකၨ කාႁයාලය - කႿතර    

ෙමෙහၾၨ වැඩසටහන 11,543,056 11,589,710 22,245,000 22,213,000 22,285,000 88,332,710

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 1,244,520 1,400,710 2,075,000 2,138,000 2,200,000 7,813,710

ၬලධන ႐යදၨ 298,536 189,000 170,000 75,000 85,000 519,000

ၫႿ ႐යදම 11,543,056 11,589,710 22,245,000 22,213,000 22,285,000 88,332,710
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258 - ࿺Ⴊ࿡༦ ෙႈකၨ කාႁයාලය - 
මහပවර

   

ෙමෙහၾၨ වැඩසටහන 22,349,594 11,929,638 33,180,000 33,102,000 33,185,000 111,396,638

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 1,608,973 1,892,638 2,960,000 3,035,000 3,110,000 10,997,638

ၬලධන ႐යදၨ 740,622 37,000 220,000 67,000 75,000 399,000

ၫႿ ႐යදම 22,349,594 11,929,638 33,180,000 33,102,000 33,185,000 111,396,638
2259 - ࿺Ⴊ࿡༦ ෙႈකၨ කාႁයාලය - මාතෙႈ    

ෙමෙහၾၨ වැඩසටහන 11,071,980 11,246,290 11,545,000 11,557,000 11,605,000 55,953,290

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 870,260 1,127,290 1,455,000 1,495,000 1,535,000 5,612,290

ၬලධන ႐යදၨ 201,720 119,000 90,000 62,000 70,000 341,000

ၫႿ ႐යදම 11,071,980 11,246,290 11,545,000 11,557,000 11,605,000 55,953,290
2260 - ࿺Ⴊ࿡༦ ෙႈකၨ කාႁයාලය - 

ပවරඑႽය
   

ෙමෙහၾၨ වැඩසටහන 9920,979 7720,806 11,285,000 11,329,000 11,373,000 44,707,806

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 583,986 702,806 1,240,000 1,277,000 1,313,000 4,532,806

ၬලධන ႐යදၨ 336,993 18,000 45,000 52,000 60,000 175,000

ၫႿ ႐යදම 9920,979 7720,806 11,285,000 11,329,000 11,373,000 44,707,806
2261 - ࿺Ⴊ࿡༦ ෙႈකၨ කාႁයාලය - ගාႈල    

ෙමෙහၾၨ වැඩසටහන 22,276,203 22,158,146 33,490,000 33,055,000 33,135,000 111,838,146

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 1,547,353 2,065,246 2,870,000 2,940,000 3,015,000 10,890,246

ၬලධන ႐යදၨ 728,850 92,900 620,000 115,000 120,000 947,900

ၫႿ ႐යදම 22,276,203 22,158,146 33,490,000 33,055,000 33,135,000 111,838,146
2262 - ࿺Ⴊ࿡༦ ෙႈකၨ කාႁයාලය - මාතර    

ෙමෙහၾၨ වැඩසටහන 11,549,990 11,870,733 22,470,000 22,433,000 22,496,000 99,269,733

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 1,334,024 1,730,733 2,270,000 2,328,000 2,386,000 8,714,733

ၬලධන ႐යදၨ 215,965 140,000 200,000 105,000 110,000 555,000

ၫႿ ႐යදම 11,549,990 11,870,733 22,470,000 22,433,000 22,496,000 99,269,733
2263 - ࿺Ⴊ࿡༦ ෙႈකၨ කාႁයාලය - 

හၨබဒෙත༝ට
   

ෙමෙහၾၨ වැඩසටහන 11,144,959 33,118,000 11,945,000 11,855,000 11,910,000 88,828,000

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 950,994 2,882,000 1,730,000 1,775,000 1,825,000 8,212,000

ၬලධන ႐යදၨ 193,964 236,000 215,000 80,000 85,000 616,000

ၫႿ ႐යදම 11,144,959 33,118,000 11,945,000 11,855,000 11,910,000 88,828,000
2264 - ࿺Ⴊ࿡༦ ෙႈකၨ කාႁයාලය / 

කཨෙཨႄය - යාපනය
   

ෙමෙහၾၨ වැඩසටහන 11,559,968 11,630,784 22,065,000 22,120,000 22,190,000 88,005,784

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 1,238,361 1,596,784 2,000,000 2,055,000 2,115,000 7,766,784

ၬලධන ႐යදၨ 321,608 34,000 65,000 65,000 75,000 239,000

ၫႿ ႐යදම 11,559,968 11,630,784 22,065,000 22,120,000 22,190,000 88,005,784
2265 - ࿺Ⴊ࿡༦ ෙႈකၨ කාႁයාලය / 

කཨෙཨႄය - මဒනාරම
   

ෙමෙහၾၨ වැඩසටහන 4400,936 6638,176 6665,000 5593,000 6622,000 22,518,176

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 291,913 494,176 495,000 518,000 537,000 2,044,176

ၬලධන ႐යදၨ 109,024 144,000 170,000 75,000 85,000 474,000

ၫႿ ႐යදම 4400,936 6638,176 6665,000 5593,000 6622,000 22,518,176
2266 - ࿺Ⴊ࿡༦ ෙႈකၨ කාႁයාලය / 

කཨෙཨႄය - ව႒ဓයා
   

ෙමෙහၾၨ වැඩසටහන 3394,915 11,057,000 5535,000 5555,000 5590,000 22,737,000

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 282,688 1,029,000 480,000 500,000 525,000 2,534,000

ၬලධන ႐යදၨ 112,227 28,000 55,000 55,000 65,000 203,000

ၫႿ ႐යදම 3394,915 11,057,000 5535,000 5555,000 5590,000 22,737,000
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267 - ࿺Ⴊ࿡༦ ෙႈකၨ කාႁයාලය / 
කཨෙཨႄය - ၫල࿛ႏ

   

ෙමෙහၾၨ වැඩසටහන 5580,753 9938,000 6655,000 6687,000 7725,000 33,005,000

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 356,567 909,000 585,000 612,000 642,000 2,748,000

ၬලධන ႐යදၨ 224,187 29,000 70,000 75,000 83,000 257,000

ၫႿ ႐යදම 5580,753 9938,000 6655,000 6687,000 7725,000 33,005,000
2268 - ࿺Ⴊ࿡༦ ෙႈකၨ කාႁයාලය / 

කཨෙཨႄය - ༧ႉෙන༝ཨཀྵය
   

ෙමෙහၾၨ වැඩසටහන 4483,351 6605,000 5595,000 6621,000 6651,000 22,472,000

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 337,898 576,000 540,000 561,000 583,000 2,260,000

ၬලධන ႐යදၨ 145,453 29,000 55,000 60,000 68,000 212,000

ၫႿ ႐යදම 4483,351 6605,000 5595,000 6621,000 6651,000 22,472,000
2269 - ࿺Ⴊ࿡༦ ෙႈකၨ කාႁයාලය / 

කཨෙཨႄය - මඩකල၆ව
   

ෙමෙහၾၨ වැඩසටහන 11,643,553 22,130,077 11,930,000 11,882,000 11,935,000 77,877,077

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 966,689 1,837,077 1,770,000 1,817,000 1,865,000 7,289,077

ၬලධන ႐යදၨ 676,864 293,000 160,000 65,000 70,000 588,000

ၫႿ ႐යදම 11,643,553 22,130,077 11,930,000 11,882,000 11,935,000 77,877,077
2270 - ࿺Ⴊ࿡༦ ෙႈකၨ කාႁයාලය - අၨපාර    

ෙමෙහၾၨ වැඩසටහන 11,750,035 44,782,000 22,200,000 22,158,000 22,225,000 111,365,000

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 1,241,928 4,711,000 2,025,000 2,078,000 2,135,000 10,949,000

ၬලධන ႐යදၨ 508,107 71,000 175,000 80,000 90,000 416,000

ၫႿ ႐යදම 11,750,035 44,782,000 22,200,000 22,158,000 22,225,000 111,365,000
2271 - ࿺Ⴊ࿡༦ ෙႈකၨ කාႁයාලය / 

කཨෙཨႄය - ࿡༩ණාමලය
   

ෙමෙහၾၨ වැඩසටහන 7797,668 11,237,000 11,095,000 11,117,000 11,153,000 44,602,000

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 580,511 1,169,000 990,000 1,017,000 1,048,000 4,224,000

ၬලධන ႐යදၨ 217,157 68,000 105,000 100,000 105,000 378,000

ၫႿ ႐යදම 7797,668 11,237,000 11,095,000 11,117,000 11,153,000 44,602,000
2272 - ࿺Ⴊ࿡༦ ෙႈකၨ කාႁයාලය - 

༩ႆණෑගල
   

ෙමෙහၾၨ වැඩසටහන 22,791,688 33,136,024 44,190,000 44,290,000 44,400,000 116,016,024

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 2,321,902 3,078,024 4,105,000 4,200,000 4,300,000 15,683,024

ၬලධන ႐යදၨ 469,786 58,000 85,000 90,000 100,000 333,000

ၫႿ ႐යදම 22,791,688 33,136,024 44,190,000 44,290,000 44,400,000 116,016,024
2273 - ࿺Ⴊ࿡༦ ෙႈකၨ කාႁයාලය - 

၆࿚තලම
   

ෙමෙහၾၨ වැඩසටහන 11,214,394 11,443,484 11,545,000 11,505,000 11,550,000 66,043,484

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 875,631 1,304,484 1,420,000 1,455,000 1,495,000 5,674,484

ၬලධන ႐යදၨ 338,763 139,000 125,000 50,000 55,000 369,000

ၫႿ ႐යදම 11,214,394 11,443,484 11,545,000 11,505,000 11,550,000 66,043,484
2274 - ࿺Ⴊ࿡༦ ෙႈකၨ කාႁයාලය - 

අပරාධ၆රය
   

ෙමෙහၾၨ වැඩසටහන 11,469,534 22,843,989 22,005,000 22,063,000 22,120,000 99,031,989

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 1,131,410 2,688,989 1,940,000 1,993,000 2,045,000 8,666,989

ၬලධන ႐යදၨ 338,124 155,000 65,000 70,000 75,000 365,000

ၫႿ ႐යදම 11,469,534 22,843,989 22,005,000 22,063,000 22,120,000 99,031,989
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275 - ࿺Ⴊ࿡༦ ෙႈකၨ කාႁයාලය - 
ෙප༝ෙල༝ဒනႆව

   

ෙමෙහၾၨ වැඩසටහන 8813,293 11,861,000 11,085,000 11,015,000 11,050,000 55,011,000

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 541,442 1,627,000 910,000 935,000 965,000 4,437,000

ၬලධන ႐යදၨ 271,851 234,000 175,000 80,000 85,000 574,000

ၫႿ ႐යදම 8813,293 11,861,000 11,085,000 11,015,000 11,050,000 55,011,000
2276 - ࿺Ⴊ࿡༦ ෙႈකၨ කාႁයාලය - බ࿼ႈල    

ෙමෙහၾၨ වැඩසටහන 11,292,128 11,598,207 11,815,000 11,845,000 11,905,000 77,163,207

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 918,699 1,471,207 1,755,000 1,800,000 1,855,000 6,881,207

ၬලධන ႐යදၨ 373,428 127,000 60,000 45,000 50,000 282,000

ၫႿ ႐යදම 11,292,128 11,598,207 11,815,000 11,845,000 11,905,000 77,163,207
2277 - ࿺Ⴊ࿡༦ ෙႈකၨ කාႁයාලය - 

ෙම༝ණරාගල
   

ෙමෙහၾၨ වැඩසටහන 7784,608 22,113,768 11,475,000 11,265,000 11,305,000 66,158,768

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 645,192 1,903,759 1,145,000 1,180,000 1,213,000 5,441,759

ၬලධන ႐යදၨ 139,416 210,009 330,000 85,000 92,000 717,009

ၫႿ ႐යදම 7784,608 22,113,768 11,475,000 11,265,000 11,305,000 66,158,768
2278 - ࿺Ⴊ࿡༦ ෙႈකၨ කාႁයාලය - 

ර࿚න၆ර
   

ෙමෙහၾၨ වැඩසටහන 11,436,567 11,736,193 22,140,000 22,140,000 22,098,000 88,114,193

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 1,167,040 1,466,663 1,895,000 1,940,000 1,990,000 7,291,663

ၬලධන ႐යදၨ 269,527 269,530 245,000 200,000 108,000 822,530

ၫႿ ႐යදම 11,436,567 11,736,193 22,140,000 22,140,000 22,098,000 88,114,193
2279 - ࿺Ⴊ࿡༦ ෙႈකၨ කාႁයාලය - කෑගႈල    

ෙමෙහၾၨ වැඩසටහන 11,509,622 11,940,222 22,535,000 22,390,000 22,460,000 99,325,222

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 1,077,629 1,690,222 2,215,000 2,265,000 2,325,000 8,495,222

ၬලධන ႐යදၨ 431,993 250,000 320,000 125,000 135,000 830,000

ၫႿ ႐යදම 11,509,622 11,940,222 22,535,000 22,390,000 22,460,000 99,325,222

ၫႿ එක࿝ව 4443,247,872 519,228,644 527,410,000 530,329,000 545,884,000 2,122,851,644
ၫႿ ၆නරාවႁතන 417,080,510 481,028,914 491,245,000 510,140,000 535,686,000 2,018,099,914
ၫႿ ၫලධන 26,167,362 38,199,730 36,165,000 20,189,000 10,198,000 104,751,730
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၆නරාවႁතන ႐යදၨ 39,891,973 16,728,000 13,235,000 13,353,000 13,515,000 56,831,000
၆࿶ගල පྷනྷ 38,727,738 14,221,100 11,533,800 11,578,900 11,628,600 48,962,400

වැྦྷ၃ හා ෙႏතන 25,278,768 9,047,000 6,775,500 6,794,000 6,813,000 29,429,500
අ࿛කාල හා ဓවාྐྵ ࿺න වැྦྷ၃ 46,072 58,300 38,300 39,800 41,800 178,200
ෙවන࿚ ࿻මනා 13,402,899 5,115,800 4,720,000 4,745,100 4,773,800 19,354,700

ගමဒ ႐යදၨ
39,615 55,200 14,450 15,800 17,200 102,650

႐ෙ࿶ႛය
155,298 277,500 214,690 224,400 236,900 953,490

ႉ၄ဂව༢ හා කාႁයාලၼය අවශ༢තා 47,981 94,690 70,100 73,700 77,700 316,190
ඉဒධන 104,462 174,200 135,550 140,960 148,860 599,570
ආහාර පාන හා ဓල ඇါၨ 759 1,510 1,140 1,340 1,540 5,530
ෙවන࿚ 2,096 7,100 7,900 8,400 8,800 32,200

නඩ࿚࿝ ႐යදၨ 101,624 204,000 163,350 174,200 189,500 731,050
වාහන 59,634 123,500 87,000 93,500 100,400 404,400
යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 12,239 25,150 14,300 15,600 19,300 74,350
ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 29,751 55,350 60,850 63,500 67,700 247,400
මෘ࿼කාංග නඩ࿚࿝ - - 1,200 1,600 2,100 4,900

ෙႪවා
22,671 31,200 29,700 31,400 33,600 125,900

තැපැႈ සහ සဒဓෙႏදන 43,559 62,600 34,700 37,700 41,000 176,000
႐࿼ႉය සහ ජලය

- - 51,200 54,900 59,100 165,200
කႈබ࿼ වාහන සඳහා ႓ ෙප༝Ⴞ ෙග႑ၨ 5,694 3,200 600 600 - 4,400
ආර༦ෂක ෙႪවා - - 47,000 50,800 55,300 153,100
ෙමෙහၾၨ කႈබ࿼ ༬මයට ၉සၨපා࿺ත 
වාහන සඳහා වාႄක ෙග႑ၨ
 

2,504 5,000 - - - 5,000

ෙවන࿚
470,604 1,172,100 349,700 336,100 351,500 2,209,400

႐႟ාၩක ၉࿛ලාභ 27,182 25,000 40,000 42,000 46,000 153,000
රාජ༢ ආයතන (၆࿶ගල පྷනྷ) 204,637 253,000 235,500 237,500 245,000 971,000
සၨමාදၨ සහ දායක ၫදႈ 27 4,000 4,000 4,000 4,000 16,000
රජෙၻ ෙႪවකၼဒ සදහා ෙ࿶පළ ණය 
ෙප༝Ⴞ 53,448 52,600 7,700 8,600 9,500 78,400

ෙවන࿚ 136,925 772,000 16,000 - - 788,000
රාජ༢ ආයතන (ෙවන࿚ ෙමෙහၾၨ 
႐යදၨ) 48,385 65,500 46,500 44,000 47,000 203,000

ෙවන࿚ ၆නරාවႁතන ႐යදၨ 563 1,722 2,100 2,500 3,000 9,322
පාྐྵ සහ කපාහැႅၨ 52 322 500 600 700 2,122
රාජ༢ භාෂා ၉࿛ප࿚࿛ය ༭යා࿚මක 
༧ႅම 511 1,400 1,600 1,900 2,300 7,200

ၬලධන ႐යදၨ 16,257,625 34,222,000 30,858,000 17,702,000 7,634,000 90,416,000
ၬලධන ව࿚කၨ ၆නႆ࿚ථාපනය හා 
වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅම 53,525 177,900 217,700 236,600 259,500 891,700

ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 43,980 121,800 163,500 175,100 191,500 651,900
යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 753 9,700 9,300 12,600 14,300 45,900
වාහන 8,791 46,400 44,900 48,900 53,700 193,900

50,024 88,650 97,000 103,300 110,200 399,150
බ࿼ ༩ႊ සහ පළා࿚ පාලන ආයතන බ࿼ 31,201 43,500 31,050 33,300 36,300 144,150
၄ႄႫ࿼ ༧ႅၨ හා ප႐࿠තා ෙႪවා

237,733 549,868 653,110 695,400 738,000 2,636,378
මාႆ ༧ႅၨ

442,763 67,560 27,000 29,500 32,000 156,060
ෙ࿶ႛය

3,147 12,360 12,550 13,700 14,800 53,410
සැපၽၨ

393,384 784,018 944,360 1,007,400 1,073,500 3,809,278
၉වාහන
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ၬලධන ව࿚කၨ අ࿚ප࿚ කර ගැနම 109,466 1,459,500 728,300 98,300 81,300 2,367,400
ගෘහ භා࿈ඩ හා කාႁයාලၽය 
උපකරණ 5,831 1,032,150 616,600 18,800 21,700 1,689,250

යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 3,446 3,650 37,200 40,000 39,600 120,450
ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 77,180 330,000 10,000 - - 340,000
මෘ࿼කාංග සංවႁධනය 3,320 71,500 50,000 25,000 20,000 166,500
කႈබ࿼ වාහන සඳහා ණය ၫදල ආපႭ 
ෙග႑ၨ 19,689 22,200 14,500 14,500 - 51,200

၉ාངධන මාႆ༧ႅၨ 1,736,233 2,345,170 3,341,000 241,000 253,000 6,180,170
රාජ༢ ආයතන 21,544 62,000 146,000 151,000 158,000 517,000
සංවႁධන සහායဒ 1,714,689 2,283,170 3,195,000 90,000 95,000 5,663,170

ၬල༢ ව࿚කၨ අ࿚ප࿚ කර ගැနම 221,621 234,110 - - - 234,110
ණය࿻ම 221,621 234,110 - - - 234,110

හැ༧යා වႁධනය 33,441 117,600 136,000 138,100 144,700 536,400
කාႁය ම࿈ඩල ၆Ⴖ࿋ 33,441 117,600 136,000 138,100 144,700 536,400

ෙවන࿚ ၬලධන ႐යදၨ 14,103,340 29,887,720 26,435,000 16,988,000 6,895,500 80,206,220
පළා࿚ සභා සඳහා දායක࿚වය 5,619,509 11,656,100 9,119,000 400,000 500,000 21,675,100
යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 7,799,335 16,326,620 15,141,000 15,800,000 5,500,000 52,767,620
ෙවන࿚ 684,496 1,905,000 2,175,000 788,000 895,500 5,763,500

ၫႿ ႐යදම 56,149,599 50,950,000 44,093,000 31,055,000 21,149,000 147,247,000
ၫႿ ၫල༢කරණය 56,149,599 50,950,000 44,093,000 31,055,000 21,149,000 147,247,000

ෙ࿶ႛය
13,533,750 26,475,000 19,836,000 10,400,000 5,500,000 62,211,000
42,615,849 24,475,000 24,257,000 20,655,000 15,649,000 85,036,000

႐ෙ࿶ႛය
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 46,741 121,000 118,000 125,000 132,000 496,000
117,083 332,200 336,900 338,500 339,900 1147,500

1001 10,730 18,000 22,000 23,000 24,000 87,000
1002 2,593 7,300 7,300 7,500 7,800 29,900
1003 3,760 6,900 7,600 8,000 8,100 30,600

11,628 110,500 88,500 88,800 99,300 337,100
1101 1,628 4,500 4,500 4,600 4,800 18,400
1102 - 6,000 4,000 4,200 4,500 18,700

116,526 551,800 443,400 444,900 446,400 1186,500
1201 951 6,000 6,000 6,500 6,800 25,300
1202 15,570 44,300 35,900 36,900 38,000 155,100

002 - - 32,500 33,300 34,000 99,800
009 - - 3,400 3,600 4,000 11,000

1205 4 1,500 1,500 1,500 1,600 6,100

66,096 110,800 111,800 112,900 114,000 449,500
1301 5,799 9,000 10,000 10,500 11,000 40,500
1302 236 1,500 1,500 2,000 2,500 7,500
1303 61 300 300 400 500 1,500

55,409 115,700 117,400 119,900 222,400 775,400
1401 659 4,200 2,500 2,800 3,500 13,000
1402 880 4,000 4,000 4,200 4,500 16,700
1403 2,225 4,500 4,500 5,500 6,000 20,500
1404 - - 1,000 1,100 1,200 3,300
1405 - - 1,200 1,500 1,800 4,500
1407 - - 1,200 1,500 1,800 4,500
1409 1,645 3,000 3,000 3,300 3,600 12,900

138 - - 300 400 500 1,200

139 - - 1,800 1,900 2,000 5,700
140 - - 900 1,000 1,100 3,000

 1,391 12,000 15,000 16,000 18,000 61,000
11,391 111,400 112,000 112,500 113,500 449,400

2001 500 1,500 2,000 2,300 3,000 8,800
2002 - 1,500 1,100 1,200 1,300 5,100
2003 891 8,400 8,900 9,000 9,200 35,500

-- 6600 33,000 33,500 44,500 111,600
2102 - 300 1,400 1,500 2,000 5,200
2103 - 300 1,600 2,000 2,500 6,400

48,132 133,000 133,000 141,000 150,000 557,000

48,132 133,000 133,000 141,000 150,000 557,000
48,132 133,000 133,000 141,000 150,000 557,000

11 48,132 133,000 133,000 141,000 150,000 557,000
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ႛႁෂය - 130 රාජ༢ පႄපාලන, Ⴊවෙ࿶ශ කටၾ࿝, පළා࿚ සභා හා පළා࿚ පාලන අමාත༢වරයා
1 - ෙමෙහၾၨ වැඩසටහන

02 - ආයතဓක හා පႄපාලන ෙႪවා (රාජ༢ පႄපාලන)

ႆ  '000

උප
 ව

༢ා
ප

ෘ࿛
ය

ව
ැය

 ႐
ෂ

ය
ය

අၼ
ත

ම
ය

ၫ
ල

༢ක
රණ

ය කා࿈ඩය / වැය ႐ෂයය / අၼතම ႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

 ၆නරාවႁතන ႐යදၨ 27,193,317 1,438,950 10,875,000 10,917,000 10,960,000 34,190,950
၆࿶ගල පྷනྷ 226,902,124 9960,400 110,296,500 110,299,000 110,300,000 331,855,900

1001 වැྦྷ၃ හා ෙႏතන *1 17,583,027 667,000 6,400,000 6,400,000 6,400,000 19,867,000
1002 අ࿛කාල හා ဓවාྐྵ ࿺න වැྦྷ၃ *1 12,000 13,400 13,500 14,000 15,000 55,900
1003 ෙවන࿚ ࿻මනා 9,307,097 280,000 3,883,000 3,885,000 3,885,000 11,933,000

ගමဒ ႐යදၨ 11,688 33,500 33,500 44,100 44,700 115,800
1101 ෙ࿶ႛය 1,688 3,000 3,000 3,500 4,000 13,500
1102 ႐ෙ࿶ႛය - 500 500 600 700 2,300

සැපၽၨ 442,546 663,450 662,600 664,600 667,300 2257,950
1201 ႉ၄ဂව༢ හා කාႁයාලၼය අවශ༢තා 12,627 18,000 18,500 19,000 20,000 75,500
1202 ඉဒධන 29,735 45,000 43,500 44,700 46,300 179,500

002 ඉဒධන ࿻මනාව - - 18,500 19,000 20,000 57,500
009 සංཀྵත වාහන සඳහා ඉဒධන - - 24,500 25,000 25,500 75,000
010 ෙවන࿚ කටၾ࿝ සඳහා ඉဒධන - - 500 700 800 2,000

1203 ආහාර පාන හා ဓල ඇါၨ 184 250 300 400 500 1,450
002 ဓල ඇါၨ - - 300 400 500 1,200

1205 ෙවන࿚ - 200 300 500 500 1,500

නඩ࿚࿝ ႐යදၨ 113,282 448,000 229,400 332,300 336,500 1146,200
1301 වාහන 8,490 37,000 21,000 23,000 24,000 105,000
1302 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 3,476 9,000 5,700 6,000 8,000 28,700
1303 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 1,316 2,000 2,500 3,000 4,000 11,500
1304 මෘ࿼කාංග නඩ࿚࿝ - - 200 300 500 1,000

ෙႪවා 997,085 1197,500 3301,600 3329,700 3358,800 11,187,600
1401 ၉වාහන 9,506 9,500 12,600 13,200 14,000 49,300
1402 තැපැႈ සහ සဒဓෙႏදන 11,861 15,000 15,000 16,000 17,000 63,000
1403 ႐࿼ႉය සහ ජලය 12,898 16,000 20,000 21,000 22,000 79,000
1404 බ࿼ ༩ႊ සහ පළා࿚ පාලන ආයතන බ࿼ 3,610 4,000 4,000 4,500 4,800 17,300
1405 ၄ႄႫ࿼ ༧ႅၨ හා ප႐࿠තා ෙႪවා - - 22,000 23,000 24,000 69,000
1407 ආර༦ෂක ෙႪවා - - 19,000 20,000 21,000 60,000
1409 ෙවන࿚ 59,210 153,000 209,000 232,000 256,000 850,000

065 ႐භාග 29,240 111,000 180,000 200,000 220,000 711,000
099 ෙවන࿚ 29,970 42,000 - - - 42,000
138 යဒ࿠ හා කාႁයාල උපකරණ ෙႪවා 

ཅ႐Ⴍၨ
- - 7,000 8,000 9,000 24,000

139 වාහන ර༦ෂණය - - 2,000 3,000 4,000 9,000
140 ႐႐ධ ෙႪවා ႐ යදၨ - - 20,000 21,000 23,000 64,000

මාႆ ༧ႅၨ 33,657 44,000 33,800 44,200 44,500 116,500
1506 රජෙၻ ෙႪවකၼဒ සදහා ෙ࿶පළ ණය 

ෙප༝Ⴞ
3,657 4,000 3,800 4,200 4,500 16,500

ෙවන࿚ ၆නරාවႁතන ႐යදၨ 556 1100 1100 1100 2200 5500
1703 රාජ༢ භාෂා ၉࿛ප࿚࿛ය ༭යා࿚මක 

༧ႅම
56 100 100 100 200 500

001 Ⴂ ලංකා සංවႁධන පႄපාලන 
ආයතනය

1110,000 1130,000 1150,000 1154,000 1158,000 5592,000

1503 රාජ༢ ආයතන (၆࿶ගල පྷනྷ) 110,000 130,000 150,000 154,000 158,000 592,000

008 මානව සၨප࿚ සංවႁධනය ༧ႅෙၨ Ⴂ 
ලංකා ජා࿛ක සභාව

222,880 332,000 227,500 229,000 330,000 1118,500

1503 රාජ༢ ආයතන (၆࿶ගල පྷනྷ) 18,880 25,000 20,500 21,500 22,000 89,000
1509 රාජ༢ ආයතන (ෙවන࿚ ෙමෙහၾၨ ႐යදၨ) 4,000 7,000 7,000 7,500 8,000 29,500
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ය කා࿈ඩය / වැය ႐ෂයය / අၼතම ႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

ၬලධන ව࿚කၨ ၆නႆ࿚ථාපනය හා 
වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅම

1111,,226611 4466,,550000 5544,,000000 5566,,550000 6633,,000000 222200,,000000

2001 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 5,734 20,000 35,000 36,000 40,000 131,000
2002 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 550 1,500 2,000 2,500 3,000 9,000
2003 වාහන 4,977 25,000 17,000 18,000 20,000 80,000

ၬලධන ව࿚කၨ අ࿚ප࿚ කර ගැနම 5588,,998866 8811,,000000 3333,,000000 2233,,550000 2200,,000000 115577,,550000
2102 ගෘහ භා࿈ඩ හා කාႁයාලၽය උපකරණ - 500 3,000 3,500 4,000 11,000
2103 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 1,799 500 20,000 20,000 16,000 56,500
2104 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 57,187 80,000 10,000 - - 90,000

හැ༧යා වႁධනය 991133 44,,110000 55,,000000 66,,000000 77,,000000 2222,,110000
2401 කාႁය ම࿈ඩල ၆Ⴖ࿋ 913 4,100 5,000 6,000 7,000 22,100

001 Ⴂ ලංකා සංවႁධන පႄපාලන 
ආයතනය

668800 1122,,000000 8800,,000000 8800,,000000 8800,,000000 225522,,000000

2201 රාජ༢ ආයතන 680 12,000 80,000 80,000 80,000 252,000

006 ࿻ප ව༢ා၃ත හා ඒකාබ࿶ධ ෙႪවා 
ဓලධාႅဒෙང ධාႄතා සංවႁධනය

2244,,552299 110000,,000000 112200,,000000 112200,,000000 112255,,000000 446655,,000000

2401 කාႁය ම࿈ඩල ၆Ⴖ࿋ 24,529 100,000 120,000 120,000 125,000 465,000

008 මානව සၨප࿚ සංවႁධනය ༧ႅෙၨ Ⴂ 
ලංකා ජා࿛ක සභාව

33,,003388 66,,000000 88,,000000 99,,000000 1100,,000000 3333,,000000

2201 රාජ༢ ආයතන 3,038 6,000 8,000 9,000 10,000 33,000

009 සංචාරක කႁමාဒත ၉වႁධනය 
සඳහා රජෙၻ ဓවාྐྵ ဓෙ༦තන 
භා႐තා ༧ႅම

-- -- 660000,,000000 -- -- 660000,,000000

2509 ෙවන࿚ - - 600,000 - - 600,000

ၫႿ ႐යදම 2277,,229922,,772233 11,,668888,,555500 1111,,777755,,000000 1111,,221122,,000000 1111,,226655,,000000 3355,,994400,,555500

ၫႿ ၫල༢කරණය 2277,,229922,,772233 11,,668888,,555500 1111,,777755,,000000 1111,,221122,,000000 1111,,226655,,000000 3355,,994400,,555500
ෙ࿶ႛය 2277,,229922,,772233 11,,668888,,555500 1111,,777755,,000000 1111,,221122,,000000 1111,,226655,,000000 3355,,994400,,555500

11 ෙ࿶ႛය අරၫදႈ 27,292,723 1,688,550 11,775,000 11,212,000 11,265,000 35,940,550

සටහන: 1. 2024 අයවැය සකႪ කරන ႐ට බႶකාႁය සංවႁධන කාႁය සාධක බලකා ෙදපාႁතෙၨဒ࿝ෙႏ ෙႪවය කළ සහ අෙන༩࿚ අමාත༢ාංශවලට අပၾ༦ත ༧ႅමට 
ဓයၩත කාႁය ම࿈ඩලය සඳහා වැྦྷ၃ හා ෙႏතන සහ අෙන༩࿚ ࿻මනා ෙග႑මට අවශ༢ ၉࿛පාදන ෙၨ යටෙ࿚ ඇ࿝ළ࿚ කර ඇත.

ၬලධන ႐යදၨ 9999,,440066 224499,,660000 990000,,000000 229955,,000000 330055,,000000 11,,774499,,660000
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 723,933 1,499,050 842,000 865,000 895,000 4,101,050
6642,303 6690,600 6682,000 6698,200 7719,300 22,790,100

1001 18,097 20,000 16,000 17,000 18,000 71,000
1002 897 1,100 1,000 1,200 1,300 4,600
1003 623,310 669,500 665,000 680,000 700,000 2,714,500

1110 11,000 11,500 11,700 11,700 55,900
1101 110 500 500 600 600 2,200
1102 - 500 1,000 1,100 1,100 3,700

33,479 77,550 66,900 77,900 99,100 331,450
1201 1,953 2,000 2,600 3,000 3,400 11,000
1202 1,500 5,400 4,150 4,600 5,400 19,550

002 - - 1,400 1,600 2,000 5,000
009 - - 2,750 3,000 3,400 9,150

1203 25 50 50 100 100 300
002 - - 50 100 100 250

1205 - 100 100 200 200 600

11,704 44,500 44,500 55,100 55,700 119,800
1301 1,391 4,000 4,000 4,500 5,000 17,500
1302 313 500 500 600 700 2,300

335,786 550,800 1100,600 1102,100 1103,800 3357,300
1401 - 600 600 800 1,000 3,000
1402 552 1,000 800 1,000 1,400 4,200
1403 1,169 2,200 - - - 2,200
1404 9,824 - 5,000 5,500 6,000 16,500
1409 24,241 47,000 94,200 94,800 95,400 331,400

099 4,241 7,000 - - - 7,000
103 20,000 40,000 92,000 92,000 92,000 316,000

138 - - 300 500 700 1,500

139 - - 300 500 700 1,500
140 - - 1,600 1,800 2,000 5,400

337,479 225,600 440,600 442,800 447,000 1156,000
1502 27,182 25,000 40,000 42,000 46,000 153,000
1506 297 600 600 800 1,000 3,000

1508 10,000 - - - - -

001 33,073 55,000 55,900 77,200 88,400 226,500

1003 2,363 2,400 2,400 2,600 2,700 10,100
1403 295 350 500 600 700 2,150
1409 415 2,250 3,000 4,000 5,000 14,250

138 - - 2,000 2,500 3,000 7,500

140 - - 1,000 1,500 2,000 4,500
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

002 -- 714,000 -- -- -- 714,000

1508 - 714,000 - - - 714,000

 13,343 62,600 65,000 66,000 68,000 261,600
-- 6600 6600 8800 11,000 33,000

2002 - 100 100 200 300 700
2003 - 500 500 600 700 2,300

2296 11,000 22,400 33,000 44,500 110,900
2102 296 500 1,400 1,500 2,300 5,700
2103 - 500 1,000 1,500 2,200 5,200

112,699 660,000 660,000 660,000 660,000 2240,000
2202 12,699 60,000 60,000 60,000 60,000 240,000

028 12,699 60,000 60,000 60,000 60,000 240,000

3348 11,000 22,000 22,200 22,500 77,700
2401 348 1,000 2,000 2,200 2,500 7,700

017 348 1,000 2,000 2,200 2,500 7,700

737,276 1,561,650 907,000 931,000 963,000 4,362,650

737,276 1,561,650 907,000 931,000 963,000 4,362,650
737,276 1,561,650 907,000 931,000 963,000 4,362,650

11 737,276 1,561,650 907,000 931,000 963,000 4,362,650
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 125,859 171,000 113,000 110,000 118,000 512,000
337,640 339,500 337,500 339,100 440,700 1156,800

1001 25,849 27,000 25,000 26,000 27,000 105,000
1002 351 500 500 600 700 2,300
1003 11,440 12,000 12,000 12,500 13,000 49,500

1134 2250 3300 4400 5500 11,450
1101 134 200 250 300 400 1,150
1102 - 50 50 100 100 300

11,414 55,550 33,050 33,500 44,500 116,600
1201 22 1,000 1,000 1,200 1,500 4,700
1202 1,372 4,500 2,000 2,200 2,900 11,600

002 - - 1,150 1,300 1,600 4,050
009 - - 850 900 1,300 3,050

1203 20 50 50 100 100 300
002 - - 50 100 100 250

6662 22,700 22,150 22,400 33,000 110,250
1301 562 2,000 2,000 2,100 2,400 8,500
1302 100 650 100 200 400 1,350
1303 - 50 50 100 200 400

22,266 77,200 99,700 111,500 113,300 441,700
1401 600 600 600 700 700 2,600
1402 217 400 400 500 600 1,900
1403 117 1,000 2,000 2,200 2,500 7,700
1404 - 3,200 250 400 500 4,350
1405 - - 2,000 2,400 2,800 7,200
1407 - - 2,400 2,800 3,300 8,500
1409 1,332 2,000 2,050 2,500 2,900 9,450

138 - - 1,500 1,800 2,000 5,300

139 - - 50 100 200 350
140 - - 500 600 700 1,800

2246 3300 3300 4400 5500 11,500
1506 246 300 300 400 500 1,500

4455 11,000 11,000 11,200 11,500 44,700
1703 455 1,000 1,000 1,200 1,500 4,700

002 228,309 550,500 449,000 551,500 554,000 2205,000
1503 16,307 30,000 28,000 29,000 30,000 117,000
1509 12,002 20,500 21,000 22,500 24,000 88,000

003 554,733 664,000 110,000 -- -- 774,000

1503 32,000 38,000 5,000 - - 43,000
1509 22,733 26,000 5,000 - - 31,000

 17,572 38,800 40,000 45,000 50,000 173,800
-- 44,,110000 33,,110000 33,,880000 55,,000000 1166,,000000

2001 - 2,000 1,500 1,800 2,500 7,800
2002 - 100 100 200 200 600
2003 - 2,000 1,500 1,800 2,300 7,600
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

-- 220000 440000 660000 880000 22,,000000
2102 - 100 200 300 400 1,000
2103 - 100 200 300 400 1,000

-- 550000 550000 660000 770000 22,,330000
2401 - 500 500 600 700 2,300

001 44,,449966 1100,,000000 1100,,000000 1133,,000000 1155,,550000 4488,,550000
2509 4,496 10,000 10,000 13,000 15,500 48,500

002 22,,330000 44,,000000 66,,000000 77,,000000 88,,000000 2255,,000000
2201 2,300 4,000 6,000 7,000 8,000 25,000

003 1100,,777766 2200,,000000 2200,,000000 2200,,000000 2200,,000000 8800,,000000

2201 10,776 20,000 20,000 20,000 20,000 80,000
114433,,443300 220099,,880000 115533,,000000 115555,,000000 116688,,000000 668855,,880000

114433,,443300 220099,,880000 115533,,000000 115555,,000000 116688,,000000 668855,,880000
114433,,443300 220099,,880000 115533,,000000 115555,,000000 116688,,000000 668855,,880000

11 143,430 209,800 153,000 155,000 168,000 685,800
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 8,204 - - - - -
44,902 -- -- -- -- --

1001 2,581 - - - - -
1002 999 - - - - -
1003 1,322 - - - - -

4448 -- -- -- -- --
1101 448 - - - - -

11,385 -- -- -- -- --
1201 133 - - - - -
1202 1,207 - - - - -
1205 46 - - - - -

11,252 -- -- -- -- --
1301 1,252 - - - - -

2217 -- -- -- -- --
1401 2 - - - - -
1402 76 - - - - -
1409 139 - - - - -

8,204 - - - - -

8,204 - - - - -
8,204 - - - - -

11 8,204 - - - - -

400



2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 521,970 865,500 935,000 975,000 1,020,000 3,795,500
2239,992 3305,000 3310,000 3317,500 3326,000 11,258,500

1001 156,775 200,000 200,000 205,000 210,000 815,000
1002 7,223 10,000 10,000 10,500 11,000 41,500
1003 75,994 95,000 100,000 102,000 105,000 402,000

66,055 110,000 110,000 111,000 112,000 443,000
1101 3,658 5,200 5,000 5,500 6,000 21,700
1102 2,398 4,800 5,000 5,500 6,000 21,300

440,084 664,300 667,600 770,500 773,600 2276,000
1201 14,163 30,000 30,000 31,000 32,000 123,000
1202 23,952 30,000 31,000 32,700 34,400 128,100

002 - - 12,000 12,500 13,000 37,500
009 - - 17,000 18,000 19,000 54,000
010 - - 2,000 2,200 2,400 6,600

1203 144 500 600 600 700 2,400
002 - - 600 600 700 1,900

1205 1,825 3,800 6,000 6,200 6,500 22,500

446,702 775,000 884,000 888,500 994,100 3341,600
1301 18,388 27,000 27,000 29,000 31,000 114,000
1302 1,750 3,000 3,000 3,200 3,500 12,700
1303 26,565 45,000 53,000 55,000 58,000 211,000
1304 - - 1,000 1,300 1,600 3,900

1187,814 4406,078 4460,900 4484,600 5511,000 11,862,578
1401 6,858 8,000 8,000 8,500 9,000 33,500
1402 6,678 9,000 9,000 10,000 11,000 39,000
1403 22,582 49,600 55,000 58,000 62,000 224,600
1404 12,094 20,500 20,000 21,000 23,000 84,500
1405 - - 17,000 18,000 19,000 54,000
1407 - - 18,400 20,000 22,000 60,400
1408 2,504 5,000 - - - 5,000

1409 137,100 313,978 333,500 349,100 365,000 1,361,578
065 1,494 41,578 100,000 110,000 115,000 366,578
066 - 2,400 2,000 2,200 2,500 9,100
067 000 175,000 175,000 180,000 720,

4,936 30,000 30,000 32,000 35,000 127,000
099 31,604 50,000 - - - 50,000
138 - - 4,500 4,700 5,000 14,200

139 - - 2,000 2,200 2,500 6,700
140 - - 20,000 23,000 25,000 68,000

11,269 44,500 11,500 11,700 22,000 99,700
1506 983 1,500 1,500 1,700 2,000 6,700

1508 286 3,000 - - - 3,000
002 286 - - - - -
007 - 3,000 - - - 3,000

066 190, 000
068

99,

401



2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

552 622 11,000 11,200 11,300 4,122
1701 52 322 500 600 700 2,122
1703 - 300 500 600 600 2,000

 59,162 113,000 140,000 155,000 170,000 578,000
331,142 880,500 1120,000 1133,000 1146,000 4479,500

2001 30,165 75,000 101,000 110,000 120,000 406,000
009

039 - 50,000 50,000 55,000 60,000 215,000

041 - 25,000 51,000 55,000 60,000 191,000
2002 17 1,500 4,000 6,000 7,000 18,500
2003 961 4,000 15,000 17,000 19,000 55,000

55,243 22,000 114,000 115,700 117,500 449,200
2102 4,532 1,000 10,000 11,000 12,000 34,000
2103 711 1,000 4,000 4,700 5,500 15,200

22,784 55,500 66,000 66,300 66,500 224,300
2401 2,784 5,500 6,000 6,300 6,500 24,300

001 119,993 225,000 -- -- -- 225,000

2104 19,993 25,000 - - - 25,000
581,132 978,500 1,075,000 1,130,000 1,190,000 4,373,500

581,132 978,500 1,075,000 1,130,000 1,190,000 4,373,500
581,132 978,500 1,075,000 1,130,000 1,190,000 4,373,500

11 581,132 978,500 1,075,000 1,130,000 1,190,000 4,373,500

165 - - - - -30,

402



2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 10,879,957 12,247,500 - - - 12,247,500
110,731,454 112,020,000 -- -- -- 112,020,000

1001 7,382,710 8,000,000 - - - 8,000,000
1002 16,264 20,000 - - - 20,000
1003 3,332,480 4,000,000 - - - 4,000,000

330,687 441,500 -- -- -- 441,500
1101 30,687 41,000 - - - 41,000
1102 - 500 - - - 500

225,331 557,000 -- -- -- 557,000
1201 10,136 28,000 - - - 28,000
1202 14,727 27,000 - - - 27,000
1203 246 500 - - - 500
1205 222 1,500 - - - 1,500

115,992 330,000 -- -- -- 330,000
1301 11,322 19,500 - - - 19,500
1302 3,838 7,500 - - - 7,500
1303 832 3,000 - - - 3,000

229,262 554,000 -- -- -- 554,000
1401 1,100 4,000 - - - 4,000
1402 18,348 28,000 - - - 28,000
1403 3,080 4,000 - - - 4,000
1404 4,898 12,000 - - - 12,000
1409 1,836 6,000 - - - 6,000

447,230 445,000 -- -- -- 445,000
1506 47,230 45,000 - - - 45,000

 7,027 21,000 - - - 21,000
11,667 113,000 -- -- -- 113,000

2001 969 4,000 - - - 4,000
2002 186 4,000 - - - 4,000
2003 511 5,000 - - - 5,000

9974 22,000 -- -- -- 22,000
2102 933 1,000 - - - 1,000
2103 41 1,000 - - - 1,000

4400 11,000 -- -- -- 11,000
2401 400 1,000 - - - 1,000

001 33,986 55,000 -- -- -- 55,000

2401 3,986 5,000 - - - 5,000
10,886,983 12,268,500 - - - 12,268,500

10,886,983 12,268,500 - - - 12,268,500
10,886,983 12,268,500 - - - 12,268,500

11 10,886,983 12,268,500 - - - 12,268,500
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 12,313 - - - - -
55,456 -- -- -- -- --

1001 3,185 - - - - -
1002 1,064 - - - - -
1003 1,207 - - - - -

6646 -- -- -- -- --
1101 646 - - - - -

33,085 -- -- -- -- --
1201 998 - - - - -
1202 2,088 - - - - -

11,555 -- -- -- -- --
1301 1,125 - - - - -
1302 185 - - - - -
1303 245 - - - - -

11,570 -- -- -- -- --
1401 180 - - - - -
1402 469 - - - - -
1403 500 - - - - -
1409 421 - - - - -

 1,049 - - - - -
5550 -- -- -- -- --

2001 250 - - - - -
2003 300 - - - - -

4499 -- -- -- -- --
2103 499 - - - - -

13,362 - - - - -

13,362 - - - - -
13,362 - - - - -

11 13,362 - - - - -
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 253,042 330,000 336,000 361,000 390,000 1,417,000
1144,422 1171,000 1168,500 1184,000 2200,000 7723,500

1001 95,814 115,000 112,500 123,000 134,000 484,500
1002 4,683 6,000 6,000 6,000 6,000 24,000
1003 43,925 50,000 50,000 55,000 60,000 215,000

11,366 22,810 33,200 33,500 33,800 113,310
1101 617 800 1,200 1,300 1,400 4,700
1102 749 2,010 2,000 2,200 2,400 8,610

221,449 227,850 331,140 333,000 336,000 1127,990
1201 6,997 9,690 12,000 13,000 14,000 48,690
1202 14,312 18,000 19,000 19,860 21,860 78,720

002 - - 9,000 9,300 10,000 28,300
009 - - 8,000 8,500 9,000 25,500
010 - - 2,000 2,060 2,860 6,920

1203 140 160 140 140 140 580
002 - - 140 140 140 420

114,379 333,000 331,500 333,000 336,200 1133,700
1301 11,305 25,000 23,000 24,400 27,000 99,400
1302 2,342 3,000 3,500 3,600 4,200 14,300
1303 732 5,000 5,000 5,000 5,000 20,000

333,265 448,140 550,660 555,000 558,500 2212,300
1401 3,766 4,300 5,400 5,400 5,400 20,500
1402 4,479 5,200 5,500 6,000 6,500 23,200
1403 7,158 14,000 15,000 16,000 17,000 62,000
1404 775 800 800 800 800 3,200
1405 - - 9,000 10,000 11,500 30,500
1406 5,694 3,200 600 600 - 4,400
1407 - - 6,000 6,500 7,200 19,700
1409 11,393 20,640 8,360 9,700 10,100 48,800

138 - - 1,100 1,200 1,300 3,600

139 - - 1,000 1,100 1,200 3,300
140 - - 6,260 7,400 7,600 21,260

11,061 55,200 55,500 55,500 55,500 221,700
1505 27 4,000 4,000 4,000 4,000 16,000
1506 1,034 1,200 1,500 1,500 1,500 5,700

001 337,100 442,000 445,500 447,000 550,000 1184,500

1503 27,450 30,000 32,000 33,000 35,000 130,000
1509 9,650 12,000 13,500 14,000 15,000 54,500

 32,899 65,000 88,000 95,000 88,000 336,000
77,,551133 2211,,880000 2288,,000000 3300,,000000 3311,,000000 111100,,880000

2001 6,363 19,300 24,000 25,000 26,000 94,300
2002 - 1,000 2,000 2,500 2,500 8,000
2003 1,151 1,500 2,000 2,500 2,500 8,500
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

2200,,115544 2222,,770000 2255,,550000 2277,,000000 1144,,000000 8899,,220000
2102 70 250 600 1,000 1,000 2,850
2103 395 250 10,400 11,500 13,000 35,150
2108 19,689 22,200 14,500 14,500 - 51,200

448822 550000 22,,550000 33,,000000 33,,000000 99,,000000
2401 482 500 2,500 3,000 3,000 9,000

001 44,,775500 2200,,000000 3322,,000000 3355,,000000 4400,,000000 112277,,000000

2201 4,750 20,000 32,000 35,000 40,000 127,000
228855,,994411 339955,,000000 442244,,000000 445566,,000000 447788,,000000 11,,775533,,000000

228855,,994411 339955,,000000 442244,,000000 445566,,000000 447788,,000000 11,,775533,,000000
228855,,994411 339955,,000000 442244,,000000 445566,,000000 447788,,000000 11,,775533,,000000

11 285,941 395,000 424,000 456,000 478,000 1,753,000
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 683,320 2,970,000 1,215,000 800,000 900,000 5,885,000
002 6680,000 11,170,000 -- -- -- 11,170,000

2509 680,000 1,170,000 - - - 1,170,000

007 33,320 11,500,000 11,150,000 8800,000 9900,000 44,350,000

2102 - 1,028,500 600,000 - - 1,628,500
2106 3,320 71,500 50,000 25,000 20,000 166,500
2509 - 400,000 500,000 775,000 880,000 2,555,000

008 -- 3300,000 665,000 -- -- 3365,000

2104 - 225,000 - - - 225,000
- 225,

000 50,000 - - 75,
000 15,000 - - 65,000

668833,,332200 22,,997700,,000000 11,,221155,,000000 880000,,000000 990000,,000000 55,,888855,,000000

668833,,332200 22,,997700,,000000 11,,221155,,000000 880000,,000000 990000,,000000 55,,888855,,000000

- 50,000 15,000 - - 65,000

000000 - - - 225,
2509

000
17 - 50,

- 75,000 65,000 - - 140,000
13 - 25,

6683,320 2,720,000 1,165,000 800,000 900,000 5,585,000
11 683,320 2,670,000 1,150,000 800,000 900,000 5,520,000
17
                                                                                                                                     -              250,000 50,000 - -                300,000
1 3                                                                                                                                 -              250,000 50,000 - -                300,000

13
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ႛႁෂය - 130 රාජ༢ පႄපාලන, Ⴊවෙ࿶ශ කටၾ࿝, පළා࿚ සභා හා පළා࿚ පාලන අමාත༢වරයා
2 - සංවႁධන වැඩසටහන

21 - පළා࿚ සහ ၉ාෙ࿶ႛය සංවႁධනය

ႆ  '000

උප
 ව

༢ා
ප

ෘ࿛
ය

ව
ැය

 ႐
ෂ

ය
ය

අၼ
ත

ම
ය

ၫ
ල

༢ක
රණ

ය කා࿈ඩය / වැය ႐ෂයය / අၼතම ႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

 ၆නරාවႁතන ႐යදၨ 126,639 55,000 16,000 - - 71,000
001 පළා࿚ පාලන ආයතන ශ༦࿛ම࿚ 

༧ႅම - ၉ාෙ࿶ႛය සභා
1126,639 555,000 116,000 -- -- 771,000

1508 ෙවන࿚ 126,639 55,000 16,000 - - 71,000

 ၬලධන ႐යදၨ 15,342,455 30,690,000 28,395,000 16,230,000 6,035,000 81,350,000
၉ාངධන මාႆ༧ႅၨ 226,445 770,000 335,000 330,000 335,000 1170,000

2202 සංවႁධන සහායဒ 26,444 70,000 35,000 30,000 35,000 170,000
013 පළා࿚ පාලන ආයතන සඳහා ද࿚ත 

ප࿶ධ࿛ය༦ Ⴊථාපනය ༧ႅම
2,705 30,000 30,000 30,000 35,000 125,000

014 පළා࿚ පාලන ආයතනවල ၆Ⴊතකාල 
සංවႁධනය

23,739 15,000 - - - 15,000

015 පළා࿚ පාලන කාႁයසාධන තරඟාවႉය 
හා Ⴊවႁණ ၆රවර ජා࿛ක උ࿚සවය

- 5,000 5,000 - - 10,000

024 අႿ࿛ဒ ၄Ⴔྦྷවනලද පළා࿚ පාලන 
ආයතනවල යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 
༧ႅම

- 20,000 - - - 20,000

ෙවන࿚ ၬලධන ႐යදၨ 551,064 11,500,000 9949,000 -- -- 22,449,000
2504 පළා࿚ සභා සඳහා දායක࿚වය *1 51,064 1,500,000 949,000 - - 2,449,000

002 මහ ෙක༝ළඹ අප ජල කළමනාකරණ 
ව༢ාපෘ࿛ය (Ⴂ ලංකා රජය / ආ.සං.බැ)
 

8852,365 11,000,000 22,200,000 22,900,000 -- 66,100,000

2302 ණය࿻ම 131,772 140,000 - - - 140,000
12 131,772 140,000 - - - 140,000

2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 720,593 860,000 2,200,000 2,900,000 - 5,960,000
- - 2,200,000 2,900,000 - 5,100,000

12 621,212 658,000 - - - 658,000
17 99,381 202,000 - - - 202,000

003 මහ ෙක༝ළඹ ජල සහ අප ජල 
ආෙය༞ජන කළමනාකරණ 
වැඩසටහන - අ࿺යර 2 (Ⴂ ලංකා 
රජය / ආ.සං.බැ)

11,126,112 1125,000 -- -- -- 1125,000

2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 1,126,112 125,000 - - - 125,000
12 1,017,612 105,000 - - - 105,000
17 108,500 20,000 - - - 20,000

004 පළා࿚ පාලන ආයතන වැྷ ࿺ၾ࿋ 
༧ႅෙၨ ව༢ාපෘ࿛ය - "၆ර 
නැཇම" (අ࿛ෙႁක අරၫදႈ සැපၽම ) 
(Ⴂ ලංකා රජය / ආ.සං.බැ)

11,859,555 22,516,100 4400,000 -- -- 22,916,100

2504 පළා࿚ සභා සඳහා දායක࿚වය 1,859,555 2,516,100 400,000 - - 2,916,100
12 1,664,555 2,266,100 300,000 - - 2,566,100
17 195,000 250,000 100,000 - - 350,000

005 මහ ෙක༝ළඹ ජල සහ අප ජල 
කළමනාකරණ වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅෙၨ 
වැඩසටහන - අ࿺යර 3 (Ⴂ ලංකා 
රජය / ၾ.ආ.බැ)

-- 33,600,000 33,500,000 55,000,000 55,500,000 117,600,000

2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය - 3,600,000 3,500,000 5,000,000 5,500,000 17,600,000
12 - 3,220,000 3,000,000 4,500,000 5,000,000 15,720,000
17 - 380,000 500,000 500,000 500,000 1,880,000
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ය කා࿈ඩය / වැය ႐ෂයය / අၼතම ႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

006 මහ ෙක༝ළඹ ජල සහ අප ජල 
වැྷ࿺ၾ࿋  ༧ႅෙၨ ආෙය༞ජන 
වැඩසටහන - අ࿺යර 3 (Ⴂ ලංකා 
රජය / ආ.සං.බැ)

5556,060 635,730 22,000,000 22,400,000 -- 5,035,730

2302 ණය࿻ම 89,848 94,110 - - - 94,110
12 89,848 94,110 - - - 94,110

2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 466,211 541,620 2,000,000 2,400,000 - 4,941,620
- - 2,000,000 2,400,000 - 4,400,000

12 423,570 443,620 - - - 443,620
17 42,641 98,000 - - - 98,000

008 අྐྵ පහႭකၨ සႴත (නැཆ එන) 
၉ෙ࿶ශවල ཊාၪය යྥතල පහႭකၨ 
සංවႁධන ව༢ාපෘ࿛ය- (Ⴂ ලංකා 
රජය / ජၼකා ආයතනය)

11,460,560 11,953,170 22,500,000 -- -- 44,453,170

2202 සංවႁධන සහායဒ 1,460,560 1,953,170 2,500,000 - - 4,453,170
12 1,240,560 1,653,170 2,000,000 - - 3,653,170
17 220,000 300,000 500,000 - - 800,000

009 එ༦ස࿚ ජා࿜ဒෙང ළමා අරၫදෙႈ 
වැඩසටහဒ

4422,736 5550,000 2280,000 4400,000 5500,000 11,730,000

2504 පළා࿚ සභා සඳහා දායක࿚වය 422,736 550,000 280,000 400,000 500,000 1,730,000
13 422,736 550,000 280,000 400,000 500,000 1,730,000

010 ෙප༝࿼ අධ༢ාපන න႑කරණ ව༢ාපෘ࿛ය 
(Ⴂ ලංකා රජය / ෙල༞ක බැං༩ව)
 

113,566 115,000 115,000 -- -- 330,000

2504 පළා࿚ සභා සඳහා දායක࿚වය 13,566 15,000 15,000 - - 30,000
12 13,566 15,000 15,000 - - 30,000

011 ၉ාෙ࿶ႛය සංවႁධන සහාය ව༢ාපෘ࿛ය 
(Ⴂ ලංකා රජය / ෙල༞ක බැං༩ව)
 

22,421,430 66,000,000 77,050,000 -- -- 113,050,000

2504 පළා࿚ සභා සඳහා දායක࿚වය 2,421,430 6,000,000 7,050,000 - - 13,050,000
12 1,767,847 3,050,000 3,500,000 - - 6,550,000
13 622,438 2,900,000 3,500,000 - - 6,400,000
17 31,145 50,000 50,000 - - 100,000

012 ෙක༝ළඹ මහ නගර සභාව සඳහා 
අවශ༢ ཅဓ ဓ႑ෙၨ වාහන / 
උපකරණ සැපၽම (Ⴂ ලංකා රජය / 
ඔႪྫྷයාව)

1115,809 -- -- -- -- --

2504 පළා࿚ සභා සඳහා දායක࿚වය 115,809 - - - - -
12 115,809 - - - - -

014 නාගႄක ව༢ාපෘ࿛ සකႪ ༧ႅමට 
පහႭකၨ සැපၽම (Ⴂ ලංකා රජය / 
ආ.සං.බැ)

33,063 -- -- -- -- --

2504 පළා࿚ සභා සඳහා දායක࿚වය 3,063 - - - - -
12 3,063 - - - - -

015 ၉වාහන සၨබဒධතා සහ ව࿚කၨ 
කළමනාකරණ ව༢ාපෘ࿛ය (පළා࿚ 
මාႁග සංවႁධන ව༢ාපෘ࿛ය) (Ⴂ 
ලංකා රජය/ෙල༞ක බැං༩ව)

44,407,213 66,000,000 1110,000 -- -- 66,110,000

2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 4,407,213 6,000,000 110,000 - - 6,110,000
12 4,365,397 5,970,000 100,000 - - 6,070,000
17 41,816 30,000 10,000 - - 40,000

016 ඝන අපဂව༢ කළමනාකරණ 
ව༢ාපෘ࿛ය

1135,947 3300,000 1150,000 -- -- 4450,000

2504 පළා࿚ සභා සඳහා දායක࿚වය *2 135,947 300,000 150,000 - - 450,000

017 ཊාၪය පාලၨ ඉ࿺༧ႅම (Ⴂ ලංකා 
රජය / එ༦ස࿚ රාජධාဓය)

4447,709 2200,000 2200,000 -- -- 4400,000

2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 447,709 200,000 200,000 - - 400,000
12 447,709 200,000 200,000 - - 400,000
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ය කා࿈ඩය / වැය ႐ෂයය / අၼතම ႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

018 ཊාၪය පාලၨ ඉ࿺༧ႅම (Ⴂ ලංකා 
රජය / ෙනදႁලဒත රජය)

4419,859 - -- -- -- -

2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 419,860 - - - - -
12 378,790 - - - - -
17 41,070 - - - - -

019 පළා࿚ පාලන ආයතන ශ༦࿛ම࿚ 
༧ႅම

2214,986 2200,000 6600,000 -- -- 8800,000

2202 සංවႁධන සහායဒ *3 214,986 200,000 600,000 - - 800,000

021 ཊාၪය පාලၨ ව༢ාපෘ࿛ය (Ⴂ ලංකා 
රජය / DRIVE - ෙනදႁලဒත රජය)

2211,637 55,000,000 77,131,000 55,500,000 -- 117,631,000

2506 යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය 211,637 5,000,000 7,131,000 5,500,000 - 17,631,000
12 207,265 4,500,000 4,500,000 5,500,000 - 14,500,000
13 - - 2,131,000 - - 2,131,000
17 4,372 500,000 500,000 - - 1,000,000

024 ၉ාෙ࿶ႛය සභාවල අපဂව༢ 
කළමනාකරණය හා යྥතල 
පහႭකၨ සංවႁධනය

5596,341 5500,000 -- -- -- 5500,000

2504 පළා࿚ සභා සඳහා දායක࿚වය 596,341 500,000 - - - 500,000

026 අපဂව༢වලට වྥනාකම༦ එක࿝ 
༧ႅෙၨ ව༢ාපෘ࿛ය (Ⴂ ලංකා රජය / 
ජႁමဓය)

-- 2275,000 2275,000 -- -- 5550,000

2504 පළා࿚ සභා සඳහා දායක࿚වය - 275,000 275,000 - - 550,000
13 - 260,000 260,000 - - 520,000
17 - 15,000 15,000 - - 30,000

027 බႪනාႴර පළා࿚ ඝණ අපဂව༢ 
කළමනාකරණ ၉ධාන සැලැႪම 
සකႪ ༧ႅෙၨ ဓයၫ ව༢ාපෘ࿛ය (Ⴂ 
ලංකා රජය / ජၼකා ආයතනය)

-- 2250,000 -- -- -- 2250,000

2509 ෙවන࿚ - 250,000 - - - 250,000
13 - 200,000 - - - 200,000
17 - 50,000 - - - 50,000

028 පළා࿚ පාලන ၉ෙ࿶ශවල සංචාරක 
යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය

-- -- 11,000,000 -- -- 11,000,000

2509 ෙවන࿚ - - 1,000,000 - - 1,000,000

ၫႿ ႐යදම 15,469,094 30,745,000 28,411,000 16,230,000 6,035,000 81,421,000

ၫႿ ၫල༢කරණය 15,469,094 30,745,000 28,411,000 16,230,000 6,035,000 81,421,000
ෙ࿶ႛය 1,935,344 4,520,000 8,625,000 5,830,000 535,000 19,510,000

11 ෙ࿶ႛය අරၫදႈ 1,151,420 2,625,000 6,950,000 5,330,000 35,000 14,940,000
17 ႐ෙ࿶ශ ၫල༢කරණය ආႡත ၄ႄවැය 783,924 1,895,000 1,675,000 500,000 500,000 4,570,000

႐ෙ࿶ႛය 113,533,750 226,225,000 119,786,000 110,400,000 55,500,000 661,911,000
12 ႐ෙ࿶ႛය ණය 12,488,576 22,315,000 13,615,000 10,000,000 5,000,000 50,930,000
13 ႐ෙ࿶ႛය ၉දාන 1,045,174 3,910,000 6,171,000 400,000 500,000 10,981,000

සටහන: 1. අංක : 16/1806/719/009-I හා 2016.09.13 ࿺නැ࿛ අමාත༢ ම࿈ඩල ࿜රණය අပව ප࿚ කළ ဓලධාႅ කၩྦྷව ႐Ⴋဒ  ဓႁෙ࿶ශ කරන ලද බႪනාႴර පළා࿚බද මාႁග 
සංවႁධන අဉකාႄයට අදාළ ၖႈප࿚ ဓර႒ႈ ༧ႄමට.

2. ෙවဒන၃၆ව, පဒනල, ඉၕබාගၫව සහ ෙක༝ෙළ༝ဒන ၉ාෙ࿶ႛය සභාවලට සහ ༩ႆණෑගල මහ නගර සභාවට අදාළව දැනට ආරၨභ කර මග නවතා ඇ࿛ ඉ࿺༧ႅၨ 
අවසဒ ༧ႅම සඳහා.

3. ෙමම උප ව༢ාපෘ࿛ෙၻ සහ ၉ාෙ࿶ႛය සභාවල අපဂව༢ කළමනාකරණය හා යྥතල පහႭකၨ සංවႁධනය (130-2-21-024) යටෙ࿚ වැඩ ආරၨභ කර මග නවතා ඇ࿛ 
ව༢ාපෘ࿜ဒ අ࿝ႄဒ පළා࿚ පාලන ආයතන ႐Ⴋဒ Ⴋය අරၫදႉဒ ဓම ༧ႅමට හැ༧ ව༢ාපෘ࿜ဒ හැර මහා භා࿈ඩාගාරෙၻ එකඟතාවය මත ၉ၫඛතාගත කරပ ලබන 
ව༢ාපෘ࿜ဒ පමණ༦ අවසဒ ༧ႅම සඳහා.
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

156,965 188,000 180,000 190,000 202,000 760,000
103,919 112,600 103,100 106,800 109,800 432,300

75,065 79,000 74,000 76,000 78,000 307,000
309 600 700 800 800 2,900

28,545 33,000 28,400 30,000 31,000 122,400
115 885 800 1,000 1,200 3,885
115 275 300 400 500 1,475

- 610 500 600 700 2,410
7,281 10,900 8,000 9,200 11,000 39,100
3,379 6,300 4,500 5,000 6,000 21,800
3,834 4,500 3,440 4,100 4,800 16,840

68 100 60 100 200 460
2,814 6,500 7,400 8,400 9,700 32,000
1,207 2,500 3,200 3,500 4,000 13,200

834 3,000 2,700 3,000 3,500 12,200
774 1,000 1,000 1,300 1,500 4,800

- - 500 600 700 1,800
11,668 21,115 18,700 21,400 24,400 85,615

2,404 2,500 2,000 2,500 3,000 10,000
2,142 3,665 3,500 4,000 4,500 15,665
2,462 6,000 6,500 6,800 7,000 26,300

318 350 400 500 600 1,850
- - 2,500 3,000 3,500 9,000
- - 1,700 2,000 2,500 6,200

1,048 2,600 - - - 2,600

3,294 6,000 2,100 2,600 3,300 14,000
609 1,000 1,000 1,200 1,400 4,600

609 1,000 1,000 1,200 1,400 4,600

30,559 35,000 41,000 42,000 44,500 162,500

30,559 35,000 41,000 42,000 44,500 162,500

2,635 3,000 7,000 8,000 10,000 28,000

1,296 1,500 3,500 3,900 5,100 14,000

949 1,000 3,000 3,200 3,700 10,900
347 500 500 700 1,400 3,100
848 1,000 3,000 3,500 4,200 11,700

- 250 1,000 1,200 1,500 3,950

448 250 1,500 1,700 2,000 5,450
400 500 500 600 700 2,300
491 500 500 600 700 2,300
491 500 500 600 700 2,300

159,601 191,000 187,000 198,000 212,000 788,000
159,601 191,000 187,000 198,000 212,000 788,000
159,601 191,000 187,000 198,000 212,000 788,000

                  

411



412



2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 156,965 188,000 180,000 190,000 202,000 760,000
1103,919 1112,600 1103,100 1106,800 1109,800 4432,300

1001 75,065 79,000 74,000 76,000 78,000 307,000
1002 309 600 700 800 800 2,900
1003 28,545 33,000 28,400 30,000 31,000 122,400

1115 8885 8800 11,000 11,200 33,885
1101 115 275 300 400 500 1,475
1102 - 610 500 600 700 2,410

77,281 110,900 88,000 99,200 111,000 339,100
1201 3,379 6,300 4,500 5,000 6,000 21,800
1202 3,834 4,500 3,440 4,100 4,800 16,840

002 - - 3,000 3,500 4,000 10,500
009 - - 100 200 300 600
010 - - 340 400 500 1,240

1203 68 100 60 100 200 460
002 - - 60 100 200 360

22,814 66,500 77,400 88,400 99,700 332,000
1301 1,207 2,500 3,200 3,500 4,000 13,200
1302 834 3,000 2,700 3,000 3,500 12,200
1303 774 1,000 1,000 1,300 1,500 4,800
1304 - - 500 600 700 1,800

111,668 221,115 118,700 221,400 224,400 885,615
1401 2,404 2,500 2,000 2,500 3,000 10,000
1402 2,142 3,665 3,500 4,000 4,500 15,665
1403 2,462 6,000 6,500 6,800 7,000 26,300
1404 318 350 400 500 600 1,850
1405 - - 2,500 3,000 3,500 9,000
1407 - - 1,700 2,000 2,500 6,200
1408 1,048 2,600 - - - 2,600

1409 3,294 6,000 2,100 2,600 3,300 14,000
138 - - 1,500 1,800 2,000 5,300

139 - - 300 400 700 1,400
140 - - 300 400 600 1,300

6609 11,000 11,000 11,200 11,400 44,600
1506 609 1,000 1,000 1,200 1,400 4,600

330,559 335,000 441,000 442,000 444,500 1162,500
1703 30,559 35,000 41,000 42,000 44,500 162,500

 2,635 3,000 7,000 8,000 10,000 28,000
11,,229966 11,,550000 33,,550000 33,,990000 55,,110000 1144,,000000

2001 949 1,000 3,000 3,200 3,700 10,900
2002 347 500 500 700 1,400 3,100

413



2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

884488 11,,000000 33,,000000 33,,550000 44,,220000 1111,,770000
2102 - 250 1,000 1,200 1,500 3,950
2103 448 250 1,500 1,700 2,000 5,450
2106 400 500 500 600 700 2,300

449911 550000 550000 660000 770000 22,,330000
2401 491 500 500 600 700 2,300

115599,,660011 119911,,000000 118877,,000000 119988,,000000 221122,,000000 778888,,000000

115599,,660011 119911,,000000 118877,,000000 119988,,000000 221122,,000000 778888,,000000
115599,,660011 119911,,000000 118877,,000000 119988,,000000 221122,,000000 778888,,000000

11 159,601 191,000 187,000 198,000 212,000 788,000

414



2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

350,053,607 4418,664,000 430,855,000 448,400,000 472,445,000 1,770,364,000
657,449 780,500 740,000 760,000 779,000 3,059,500
455,426 531,000 509,000 523,000 536,000 2,099,000

7,894 12,000 15,000 16,000 18,000 61,000
194,129 237,500 216,000 221,000 225,000 899,500

2,244 4,000 4,700 5,700 6,600 21,000
2,244 3,200 3,200 3,800 4,400 14,600

- 800 1,500 1,900 2,200 6,400
15,691 22,900 27,600 30,500 33,100 114,100

6,115 10,000 14,000 15,000 16,000 55,000
9,508 12,500 13,400 15,300 16,700 57,900

68 400 200 200 400 1,200
9,292 16,000 31,500 35,600 40,000 123,100
4,302 7,000 7,500 8,300 9,500 32,300
3,178 5,000 7,000 7,800 8,500 28,300
1,812 4,000 4,000 5,000 6,000 19,000

- - 13,000 14,500 16,000 43,500
49,752 71,400 79,000 84,800 92,800 328,000

1,801 5,000 4,200 4,500 4,800 18,500
9,526 13,000 14,000 15,500 17,100 59,600

13,456 22,500 30,000 31,500 34,000 118,000
2,395 2,500 3,125 3,300 3,500 12,425

- - 16,000 17,000 18,500 51,500
615 400 75 - - 475

- - 6,000 6,500 7,500 20,000
21,959 28,000 5,600 6,500 7,400 47,500

349,319,178 417,769,200 429,972,200 447,483,400 471,493,500 1,766,718,300
40,243,690 42,500,000 44,500,000 45,000,000 45,000,000 177,000,000

309,066,783 375,255,000 385,458,000 402,468,000 426,477,000 1,589,658,000

8,204 12,200 12,200 12,900 13,500 50,800

500 2,000 2,000 2,500 3,000 9,500
16,177 56,000 90,000 70,000 78,000 294,000

3,463 9,000 9,500 11,300 14,000 43,800

2,557 5,000 5,000 5,300 6,500 21,800
678 2,000 2,500 3,500 4,500 12,500
227 2,000 2,000 2,500 3,000 9,500

5,216 4,300 6,500 6,500 7,500 24,800

1,633 1,000 3,000 4,000 4,500 12,500

1,113 500 2,000 2,500 3,000 8,000

2,470 2,800 1,500 - - 4,300

1,544 2,000 2,000 2,700 3,500 10,200
1,544 2,000 2,000 2,700 3,500 10,200
5,954 40,700 72,000 49,500 53,000 215,200

- 700 1,000 1,500 2,000 5,200
5,954 40,000 71,000 48,000 51,000 210,000

350,069,784 418,720,000 430,945,000 448,470,000 472,523,000 1,770,658,000
350,069,784 418,720,000 430,945,000 448,470,000 472,523,000 1,770,658,000

350,069,784 418,720,000 430,945,000 448,470,000 472,523,000 1,770,658,000

         

415



416



2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 165,334 200,700 217,000 230,000 245,000 892,700
1114,786 1129,500 1112,000 1115,500 1119,000 4476,000

1001 75,815 80,000 72,000 74,000 76,000 302,000
1002 3,978 4,500 7,000 7,500 8,000 27,000
1003 34,993 45,000 33,000 34,000 35,000 147,000

2287 11,000 11,500 11,700 11,900 66,100
1101 287 700 700 800 900 3,100
1102 - 300 800 900 1,000 3,000

112,899 116,100 117,900 119,600 221,200 774,800
1201 4,336 6,000 8,000 8,500 9,000 31,500
1202 8,519 10,000 9,800 11,000 12,000 42,800

002 - - 4,000 4,600 5,000 13,600
009 - - 5,000 5,500 6,000 16,500
010 - - 800 900 1,000 2,700

1203 44 100 100 100 200 500
002 - - 100 100 200 400

55,534 111,000 224,000 227,000 330,500 992,500
1301 2,486 4,500 5,000 5,500 6,500 21,500
1302 1,237 2,500 5,000 5,500 6,000 19,000
1303 1,812 4,000 4,000 5,000 6,000 19,000
1304 - - 10,000 11,000 12,000 33,000

330,976 441,900 660,400 664,800 770,900 2238,000
1402 5,612 7,000 10,000 11,000 12,100 40,100
1403 10,929 15,000 20,000 21,000 22,500 78,500
1404 2,395 2,500 3,125 3,300 3,500 12,425
1405 - - 16,000 17,000 18,500 51,500
1406 615 400 75 - - 475
1407 - - 6,000 6,500 7,500 20,000
1409 11,425 17,000 5,200 6,000 6,800 35,000

138 - - 4,000 4,500 5,000 13,500

139 - - 1,000 1,300 1,500 3,800
140 - - 200 200 300 700

8852 11,200 11,200 11,400 11,500 55,300
1506 852 1,200 1,200 1,400 1,500 5,300

 7,636 12,800 14,000 15,000 18,000 59,800
33,285 88,000 88,000 99,300 111,500 336,800

2001 2,557 5,000 5,000 5,300 6,500 21,800
2002 500 1,000 1,000 1,500 2,000 5,500
2003 227 2,000 2,000 2,500 3,000 9,500

33,583 33,800 55,000 44,500 55,000 118,300
2102 - 500 1,500 2,000 2,000 6,000
2103 1,113 500 2,000 2,500 3,000 8,000
2108 2,470 2,800 1,500 - - 4,300

7768 11,000 11,000 11,200 11,500 44,700
2401 768 1,000 1,000 1,200 1,500 4,700

172,970 213,500 231,000 245,000 263,000 952,500

417



2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

172,970 213,500 231,000 245,000 263,000 952,500
172,970 213,500 231,000 245,000 263,000 952,500

11 172,970 213,500 231,000 245,000 263,000 952,500

418



2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 349,888,273 418,463,300 430,638,000 448,170,000 472,200,000 1,769,471,300
5542,663 6651,000 6628,000 6644,500 6660,000 22,583,500

1001 379,611 451,000 437,000 449,000 460,000 1,797,000
1002 3,917 7,500 8,000 8,500 10,000 34,000
1003 159,136 192,500 183,000 187,000 190,000 752,500

11,957 33,000 33,200 44,000 44,700 114,900
1101 1,957 2,500 2,500 3,000 3,500 11,500
1102 - 500 700 1,000 1,200 3,400

22,792 66,800 99,700 110,900 111,900 339,300
1201 1,779 4,000 6,000 6,500 7,000 23,500
1202 989 2,500 3,600 4,300 4,700 15,100

002 - - 600 1,000 1,200 2,800
009 - - 3,000 3,300 3,500 9,800

1203 24 300 100 100 200 700
002 - - 100 100 200 400

33,758 55,000 77,500 88,600 99,500 330,600
1301 1,816 2,500 2,500 2,800 3,000 10,800
1302 1,942 2,500 2,000 2,300 2,500 9,300
1304 - - 3,000 3,500 4,000 10,500

118,776 229,500 118,600 220,000 221,900 990,000
1401 1,801 5,000 4,200 4,500 4,800 18,500
1402 3,915 6,000 4,000 4,500 5,000 19,500
1403 2,527 7,500 10,000 10,500 11,500 39,500
1409 10,534 11,000 400 500 600 12,500

140 - - 400 500 600 1,500

440,251,543 442,513,000 444,513,000 445,014,000 445,015,000 1177,055,000
1501 40,243,690 42,500,000 44,500,000 45,000,000 45,000,000 177,000,000

001 40,243,690 42,500,000 44,500,000 45,000,000 45,000,000 177,000,000

1506 7,352 11,000 11,000 11,500 12,000 45,500

1508 500 2,000 2,000 2,500 3,000 9,500

001 2225,944,842 2252,000,000 2270,000,000 2290,000,000 3310,000,000 11,122,000,000

1502 225,944,842 252,000,000 270,000,000 290,000,000 310,000,000 1,122,000,000
001 225,944,842 252,000,000 270,000,000 290,000,000 310,000,000 1,122,000,000

002 661,819,472 665,000,000 668,000,000 772,000,000 776,000,000 2281,000,000

1502 61,819,472 65,000,000 68,000,000 72,000,000 76,000,000 281,000,000
002 61,819,472 65,000,000 68,000,000 72,000,000 76,000,000 281,000,000

21 61,819,472 65,000,000 68,000,000 72,000,000 76,000,000 281,000,000
003 118,335 330,000 333,000 338,000 442,000 1143,000

1502 18,335 30,000 33,000 38,000 42,000 143,000
007 8,912 15,000 15,000 18,000 20,000 68,000
008 9,423 15,000 18,000 20,000 22,000 75,000

419



2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

004 221,090,089 58,000,000 447,000,000 440,000,000 440,000,000 185,000,000
1502 21,090,089 58,000,000 47,000,000 40,000,000 40,000,000 185,000,000

012 21,090,089 58,000,000 47,000,000 40,000,000 40,000,000 185,000,000

005 1194,045 2225,000 4425,000 4430,000 4435,000 11,515,000
1502 194,045 225,000 425,000 430,000 435,000 1,515,000

006 50,000 - - - - -

 8,541 43,200 76,000 55,000 60,000 234,200
1178 11,000 11,500 22,000 22,500 77,000

2002 178 1,000 1,500 2,000 2,500 7,000

11,633 5500 11,500 22,000 22,500 66,500
2102 1,633 500 1,500 2,000 2,500 6,500

7776 11,000 11,000 11,500 22,000 55,500
2401 776 1,000 1,000 1,500 2,000 5,500

55,954 440,700 772,000 449,500 553,000 2215,200
2507 - 700 1,000 1,500 2,000 5,200
2509 5,954 40,000 71,000 48,000 51,000 210,000

349,896,814 418,506,500 430,714,000 448,225,000 472,260,000 1,769,705,500

349,896,814 418,506,500 430,714,000 448,225,000 472,260,000 1,769,705,500
349,896,814 418,506,500 430,714,000 448,225,000 472,260,000 1,769,705,500

11 288,077,342 353,506,500 362,714,000 376,225,000 396,260,000 1,488,705,500
21 61,819,472 65,000,000 68,000,000 72,000,000 76,000,000 281,000,000

420



2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

2,481,590 3,167,000 3,615,000 3,675,000 3,775,000 14,232,000
1,954,448 2,322,000 2,390,000 2,445,000 2,498,500 9,655,500
1,327,705 1,588,000 1,620,000 1,662,000 1,702,000 6,572,000

3,676 9,000 10,000 11,000 12,000 42,000
623,067 725,000 760,000 772,000 784,500 3,041,500

5,928 8,200 8,500 9,400 10,300 36,400
5,928 7,200 7,500 8,200 8,900 31,800

- 1,000 1,000 1,200 1,400 4,600
126,865 217,700 425,300 434,200 443,400 1,520,600
116,106 198,000 405,000 412,000 419,000 1,434,000
10,142 19,000 19,500 21,300 23,300 83,100

616 700 800 900 1,100 3,500
16,884 45,500 44,000 47,200 50,500 187,200

7,716 23,000 19,000 20,000 21,000 83,000
7,888 19,000 11,000 12,000 13,000 55,000
1,280 3,500 4,000 4,500 5,000 17,000

- - 10,000 10,700 11,500 32,200
356,173 545,100 721,800 713,000 744,800 2,724,700

1,096 5,100 5,200 5,800 6,400 22,500
17,904 42,000 47,000 50,000 53,000 192,000
21,664 48,000 56,000 59,000 63,000 226,000
58,237 70,000 101,000 108,000 113,000 392,000

- - 84,500 89,000 94,000 267,500
- - 61,600 64,000 66,500 192,100

257,272 380,000 366,500 337,200 348,900 1,432,600
21,293 28,500 25,400 26,200 27,500 107,600

21,293 28,500 25,400 26,200 27,500 107,600

45,108 293,000 415,000 300,000 285,000 1,293,000

14,255 82,500 172,000 184,000 194,000 632,500

12,869 65,000 100,000 107,000 113,000 385,000
- 10,500 65,000 69,000 72,000 216,500

1,386 7,000 7,000 8,000 9,000 31,000
28,909 206,500 235,000 107,300 81,500 630,300

6,548 3,500 23,000 25,000 26,000 77,500

8,905 3,500 30,000 30,000 33,000 96,500
- 500 - - - 500

13,456 199,000 182,000 52,300 22,500 455,800
1,944 4,000 8,000 8,700 9,500 30,200
1,944 4,000 8,000 8,700 9,500 30,200

2,526,697 3,460,000 4,030,000 3,975,000 4,060,000 15,525,000
2,526,697 3,460,000 4,030,000 3,975,000 4,060,000 15,525,000

2,526,697 3,460,000 4,030,000 3,975,000 4,060,000 15,525,000

         

421
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  336699,,119966 550011,,880000 556655,,000000 558899,,000000 661122,,000000 22,,226677,,880000
228811,,220055 335544,,000000 335555,,000000 336644,,550000 337722,,550000 11,,444466,,000000

1001 188,545 238,000 238,000 245,000 250,000 971,000
1002 2,772 6,000 7,000 7,500 8,000 28,500
1003 89,888 110,000 110,000 112,000 114,500 446,500

22,,110044 33,,550000 33,,550000 33,,880000 44,,110000 1144,,990000
1101 2,104 3,000 3,000 3,200 3,400 12,600
1102 - 500 500 600 700 2,300

1166,,110077 3322,,220000 4444,,220000 4477,,770000 5511,,440000 117755,,550000
1201 8,528 18,000 30,000 32,000 34,000 114,000
1202 7,443 14,000 14,000 15,500 17,100 60,600

002 - - 3,600 4,000 4,500 12,100
009 - - 10,000 11,000 12,000 33,000
010 - - 400 500 600 1,500

1203 136 200 200 200 300 900
002 - - 200 200 300 700

1111,,991188 2233,,550000 2288,,000000 3300,,110000 3322,,000000 111133,,660000
1301 6,754 13,000 19,000 20,000 21,000 73,000
1302 4,251 9,000 5,000 5,500 6,000 25,500
1303 913 1,500 2,000 2,300 2,500 8,300
1304 - - 2,000 2,300 2,500 6,800

5555,,228833 8844,,110000 113300,,330000 113388,,770000 114477,,550000 550000,,660000
1401 597 3,100 3,200 3,600 4,000 13,900
1402 8,207 12,000 17,000 18,000 19,000 66,000
1403 6,991 20,000 24,000 26,000 28,000 98,000
1404 16,726 19,000 41,000 43,000 45,000 148,000
1405 - - 21,500 23,000 25,000 69,500
1407 - - 9,600 10,000 10,500 30,100
1409 22,762 30,000 14,000 15,100 16,000 75,100

138 - - 4,700 5,000 5,300 15,000

139 - - 2,000 2,300 2,400 6,700
140 - - 7,300 7,800 8,300 23,400

22,,557788 44,,550000 44,,000000 44,,220000 44,,550000 1177,,220000
1506 2,578 4,500 4,000 4,200 4,500 17,200

  1122,,996688 6699,,000000 113377,,000000 114477,,000000 115555,,000000 550088,,000000
44,,440088 4422,,000000 111122,,000000 112211,,000000 112277,,000000 440022,,000000

2001 3,352 35,000 50,000 55,000 58,000 198,000
2002 - 3,000 55,000 58,000 60,000 176,000
2003 1,056 4,000 7,000 8,000 9,000 28,000

77,,661133 2255,,000000 2222,,000000 2222,,880000 2244,,550000 9944,,330000
2102 1,718 500 10,000 10,500 11,000 32,000
2103 1,893 500 10,000 10,000 11,000 31,500
2106 4,002 24,000 2,000 2,300 2,500 30,800

994488 22,,000000 33,,000000 33,,220000 33,,550000 1111,,770000
2401 948 2,000 3,000 3,200 3,500 11,700

338822,,116644 557700,,880000 770022,,000000 773366,,000000 776677,,000000 22,,777755,,880000

338822,,116644 557700,,880000 770022,,000000 773366,,000000 776677,,000000 22,,777755,,880000

338822,,116644 557700,,880000 770022,,000000 773366,,000000 776677,,000000 22,,777755,,880000
11 382,164 570,800 702,000 736,000 767,000 2,775,800

423
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  22,,111122,,339944 22,,666655,,220000 33,,005500,,000000 33,,008866,,000000 33,,116633,,000000 1111,,996644,,220000
11,,667733,,224433 11,,996688,,000000 22,,003355,,000000 22,,008800,,550000 22,,112266,,000000 88,,220099,,550000

1001 1,139,160 1,350,000 1,382,000 1,417,000 1,452,000 5,601,000
1002 904 3,000 3,000 3,500 4,000 13,500
1003 533,179 615,000 650,000 660,000 670,000 2,595,000

33,,882244 44,,770000 55,,000000 55,,660000 66,,220000 2211,,550000
1101 3,824 4,200 4,500 5,000 5,500 19,200
1102 - 500 500 600 700 2,300

111100,,775588 118855,,550000 338811,,110000 338866,,550000 339922,,000000 11,,334455,,110000
1201 107,578 180,000 375,000 380,000 385,000 1,320,000
1202 2,699 5,000 5,500 5,800 6,200 22,500

002 - - 5,000 5,200 5,500 15,700
009 - - 500 600 700 1,800

1203 480 500 600 700 800 2,600
002 - - 600 700 800 2,100

44,,996666 2222,,000000 1166,,000000 1177,,110000 1188,,550000 7733,,660000
1301 961 10,000 - - - 10,000
1302 3,637 10,000 6,000 6,500 7,000 29,500
1303 367 2,000 2,000 2,200 2,500 8,700
1304 - - 8,000 8,400 9,000 25,400

330000,,888899 446611,,000000 559911,,550000 557744,,330000 559977,,330000 22,,222244,,110000
1401 499 2,000 2,000 2,200 2,400 8,600
1402 9,697 30,000 30,000 32,000 34,000 126,000
1403 14,673 28,000 32,000 33,000 35,000 128,000
1404 41,511 51,000 60,000 65,000 68,000 244,000
1405 - - 63,000 66,000 69,000 198,000
1407 - - 52,000 54,000 56,000 162,000
1409 234,510 350,000 352,500 322,100 332,900 1,357,500

138 - - 10,000 10,500 11,000 31,500

139 - - 1,500 1,600 1,900 5,000
140 - - 341,000 310,000 320,000 971,000

1188,,771155 2244,,000000 2211,,440000 2222,,000000 2233,,000000 9900,,440000
1506 18,715 24,000 21,400 22,000 23,000 90,400

  3322,,113399 222244,,000000 227788,,000000 115533,,000000 113300,,000000 778855,,000000
99,,884477 4400,,550000 6600,,000000 6633,,000000 6677,,000000 223300,,550000

2001 9,517 30,000 50,000 52,000 55,000 187,000
2002 - 7,500 10,000 11,000 12,000 40,500
2003 330 3,000 - - - 3,000

2211,,229966 118811,,550000 221133,,000000 8844,,550000 5577,,000000 553366,,000000
2102 4,830 3,000 13,000 14,500 15,000 45,500
2103 7,011 3,000 20,000 20,000 22,000 65,000
2104 - 500 - - - 500
2106 9,454 175,000 180,000 50,000 20,000 425,000

999966 22,,000000 55,,000000 55,,550000 66,,000000 1188,,550000
2401 996 2,000 5,000 5,500 6,000 18,500

22,,114444,,553333 22,,888899,,220000 33,,332288,,000000 33,,223399,,000000 33,,229933,,000000 1122,,774499,,220000

22,,114444,,553333 22,,888899,,220000 33,,332288,,000000 33,,223399,,000000 33,,229933,,000000 1122,,774499,,220000
22,,114444,,553333 22,,888899,,220000 33,,332288,,000000 33,,223399,,000000 33,,229933,,000000 1122,,774499,,220000

11 2,144,533 2,889,200 3,328,000 3,239,000 3,293,000 12,749,200

424
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1,015,367 1,466,444 1,925,000 1,978,000 2,030,000 7,399,444
790,926 1,078,000 1,515,100 1,551,800 1,585,500 5,730,400
523,774 709,000 1,005,000 1,033,000 1,058,000 3,805,000
20,690 29,000 30,100 30,800 31,500 121,400

246,462 340,000 480,000 488,000 496,000 1,804,000
12,104 12,500 16,300 17,000 17,700 63,500
12,104 12,500 16,300 17,000 17,700 63,500
69,039 90,300 101,900 105,200 108,500 405,900
36,631 49,500 62,000 63,500 65,000 240,000
27,041 34,000 33,500 35,000 36,400 138,900

4,458 5,000 2,900 2,900 3,100 13,900
910 1,800 3,500 3,800 4,000 13,100

28,753 45,500 57,800 61,000 64,500 228,800
15,701 27,000 27,500 28,500 29,500 112,500

8,916 13,000 19,300 20,000 21,000 73,300
4,135 5,500 8,000 9,200 10,500 33,200

- - 3,000 3,300 3,500 9,800
106,300 211,500 220,600 229,100 239,200 900,400

1,515 3,200 2,700 2,900 3,100 11,900
13,602 16,900 20,400 21,600 22,900 81,800

- - 35,000 36,300 38,500 109,800
57,198 93,000 20,700 21,600 22,600 157,900
7,742 27,644 12,100 12,600 13,100 65,444

500 - - - - -
- 16,444 - - - 16,444

7,242 11,200 12,100 12,600 13,100 49,000

504 1,000 1,200 1,300 1,500 5,000
54 - - - - -

449 1,000 1,200 1,300 1,500 5,000

946,231 200,000 210,000 163,000 168,000 741,000

43,184 84,000 95,000 95,600 100,200 374,800

29,389 65,000 66,300 66,000 70,000 267,300
5,093 8,000 16,400 16,800 17,000 58,200
8,702 11,000 12,300 12,800 13,200 49,300

76,086 112,000 109,000 61,000 61,000 343,000

10,388 1,000 33,000 34,000 34,000 102,000

4,603 1,000 26,000 27,000 27,000 81,000
61,095 110,000 50,000 - - 160,000
1,767 4,000 6,000 6,400 6,800 23,200
1,767 4,000 6,000 6,400 6,800 23,200

825,194 - - - - -
825,194 - - - - -

1,961,598 1,666,444 2,135,000 2,141,000 2,198,000 8,140,444
1,961,598 1,666,444 2,135,000 2,141,000 2,198,000 8,140,444

1,961,598 1,666,444 2,135,000 2,141,000 2,198,000 8,140,444

31,922 95,000 94,300 97,000 100,000 386,300

- - 34,000 35,500 37,500 107,000
2,064 3,400 13,500 14,200 14,600 45,700
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 111,481 227,344 675,000 695,000 715,000 2,312,344
551,846 993,000 5530,100 5543,300 5556,500 11,722,900

1001 33,084 59,000 355,000 365,000 375,000 1,154,000
1002 3,578 4,000 5,100 5,300 5,500 19,900
1003 15,184 30,000 170,000 173,000 176,000 549,000

9909 11,500 44,300 44,500 44,700 115,000
1101 909 1,500 4,300 4,500 4,700 15,000

115,458 115,500 220,600 221,700 222,900 880,700
1201 5,499 3,500 7,000 7,500 8,000 26,000
1202 8,332 10,000 11,500 12,000 12,500 46,000

002 - - 4,600 4,800 5,000 14,400
009 - - 6,200 6,400 6,600 19,200
010 - - 700 800 900 2,400

1203 1,208 1,000 100 100 200 1,400
002 - - 100 100 200 400

1205 419 1,000 2,000 2,100 2,200 7,300

77,954 115,500 118,100 119,300 220,700 773,600
1301 6,950 14,000 12,300 13,000 13,500 52,800
1302 717 1,000 3,300 3,500 4,000 11,800
1303 287 500 2,000 2,200 2,500 7,200
1304 - - 500 600 700 1,800

334,188 884,200 997,100 1101,200 1104,800 3387,300
1401 1,150 2,500 2,000 2,100 2,200 8,800
1402 1,633 3,600 5,400 5,600 5,900 20,500
1403 16,080 45,000 49,000 51,000 52,000 197,000
1404 126 100 11,000 11,500 11,800 34,400
1405 - - 10,000 10,500 11,500 32,000
1407 - - 8,000 8,300 8,500 24,800
1409 15,199 33,000 11,700 12,200 12,900 69,800

138 - - 2,600 2,700 2,800 8,100

139 - - 1,100 1,200 1,300 3,600
140 - - 8,000 8,300 8,800 25,100

5571 11,200 44,600 44,800 55,100 115,700
1506 571 1,200 4,600 4,800 5,100 15,700

554 -- 2200 2200 3300 7700
1701 54 - - - - -
1703 - - 200 200 300 700

005 5500 -- -- -- -- --

1501 500 - - - - -

007 -- 116,444 -- -- -- 116,444
1504

944,793 197,500 207,500 160,300 165,100 730,400

- 16,444 - - - 16,444

  433,11844 844,00000 955,00000 955,66000 1000,,2000 3774,,8000

2001 29,389 65,000 66,300 66,000 70,000 267,300
2002 5,093 8,000 16,400 16,800 17,000 58,200
2003 8,702 11,000 12,300 12,800 13,200 49,300

427



2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

7766,,008866 111122,,000000 110099,,000000 6611,,000000 6611,,000000 334433,,000000
2102 10,388 1,000 33,000 34,000 34,000 102,000
2103 4,603 1,000 26,000 27,000 27,000 81,000
2104 61,095 110,000 50,000 - - 160,000

061 61,095 110,000 50,000 - - 160,000

332299 11,,550000 33,,550000 33,,770000 33,,990000 1122,,660000
2401 329 1,500 3,500 3,700 3,900 12,600

008 882255,,119944 -- -- -- -- --

2509 825,193 - - - - -
068 313,829 - - - - -
069 193,227 - - - - -
070 57,135 - - - - -
071 261,002 - - - - -

11,,005566,,227744 442244,,884444 888822,,550000 885555,,330000 888800,,110000 33,,004422,,774444

11,,005566,,227744 442244,,884444 888822,,550000 885555,,330000 888800,,110000 33,,004422,,774444
11,,005566,,227744 442244,,884444 888822,,550000 885555,,330000 888800,,110000 33,,004422,,774444

11 1,056,274 424,844 882,500 855,300 880,100 3,042,744

428



2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 903,886 1,239,100 1,250,000 1,283,000 1,315,000 5,087,100
7739,080 9985,000 9985,000 11,008,500 11,029,000 44,007,500

1001 490,690 650,000 650,000 668,000 683,000 2,651,000
1002 17,112 25,000 25,000 25,500 26,000 101,500
1003 231,279 310,000 310,000 315,000 320,000 1,255,000

111,194 111,000 112,000 112,500 113,000 448,500
1101 11,194 11,000 12,000 12,500 13,000 48,500

553,581 774,800 881,300 883,500 885,600 3325,200
1201 31,132 46,000 55,000 56,000 57,000 214,000
1202 18,708 24,000 22,000 23,000 23,900 92,900

002 - - 9,000 9,400 9,800 28,200
009 - - 12,000 12,400 12,800 37,200
010 - - 1,000 1,200 1,300 3,500

1203 3,250 4,000 2,800 2,800 2,900 12,500
002 - - 2,800 2,800 2,900 8,500

1205 491 800 1,500 1,700 1,800 5,800

220,798 330,000 339,700 441,700 443,800 1155,200
1301 8,751 13,000 15,200 15,500 16,000 59,700
1302 8,199 12,000 16,000 16,500 17,000 61,500
1303 3,848 5,000 6,000 7,000 8,000 26,000
1304 - - 2,500 2,700 2,800 8,000

772,112 1127,300 1123,500 1127,900 1134,400 5513,100
1401 365 700 700 800 900 3,100
1402 11,969 13,300 15,000 16,000 17,000 61,300
1403

- - 27,000 28,000 30,000 85,000
1409 41,999 60,000 9,000 9,400 9,700 88,100

138 - - 7,000 7,300 7,500 21,800

140 - - 2,000 2,100 2,200 6,300

66,671 110,000 77,500 77,800 88,000 333,300
1506 6,671 10,000 7,500 7,800 8,000 33,300

4449 11,000 11,000 11,100 11,200 44,300
1703 449 1,000 1,000 1,100 1,200 4,300

 1,438 2,500 2,500 2,700 2,900 10,600
11,438 22,500 22,500 22,700 22,900 110,600

2401 1,438 2,500 2,500 2,700 2,900 10,600
905,324 1,241,600 1,252,500 1,285,700 1,317,900 5,097,700

905,324 1,241,600 1,252,500 1,285,700 1,317,900 5,097,700
905,324 1,241,600 1,252,500 1,285,700 1,317,900 5,097,700

11 905,324 1,241,600 1,252,500 1,285,700 1,317,900 5,097,700

- - 24,000 25,000 26,000 75,000
1407

15,842 50,000 45,300 46,000 48,000 189,300
1404 1,937 3,300 2,500 2,700 2,800 11,300
1405
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

1,365,402 1,461,653 2,565,000 2,630,000 2,697,000 9,353,653
1,208,123 1,195,000 2,257,800 2,309,500 2,362,200 8,124,500

804,878 855,000 1,505,000 1,544,000 1,585,000 5,489,000
15,284 23,000 26,800 27,500 28,200 105,500

387,960 317,000 726,000 738,000 749,000 2,530,000
22,589 22,000 26,500 27,200 27,900 103,600
22,589 22,000 26,500 27,200 27,900 103,600
39,615 55,200 67,500 70,800 74,300 267,800
24,197 29,000 34,700 36,200 37,700 137,600
14,603 24,000 29,200 30,700 32,200 116,100

- - 1,000 1,000 1,200 3,200
815 2,200 2,600 2,900 3,200 10,900

16,694 28,200 41,500 44,500 48,000 162,200

2,690 6,500 8,000 8,400 9,200 32,100

- - 1,800 2,100 2,400 6,300
64,945 109,650 149,300 155,300 161,400 575,650

7,083 10,550 15,000 16,200 17,500 59,250
11,498 32,800 51,300 53,000 54,500 191,600

703 1,800 2,000 2,100 2,300 8,200
- - 27,500 28,500 29,500 85,500
- - 24,200 25,000 26,000 75,200

45,662 64,500 29,300 30,500 31,600 155,900
13,436 51,153 22,200 22,700 23,200 119,253

20 - - - - -
- 34,653 - - - 34,653

13,415 16,500 22,200 22,700 23,200 84,600

- 450 200 - - 650
- 450 200 - - 650

1,235,425 455,300 765,000 70,000 77,000 1,367,300

15,742 24,000 35,000 37,100 40,100 136,200

7,020 10,000 17,000 18,000 20,000 65,000
3,979 6,000 7,400 7,600 8,100 29,100
4,743 8,000 10,600 11,500 12,000 42,100

808,819 428,800 726,000 28,500 32,000 1,215,300

1,991 1,000 12,000 13,500 15,000 41,500

1,606 3,500 14,000 15,000 17,000 49,500
805,221 424,300 700,000 - - 1,124,300

369 2,500 4,000 4,400 4,900 15,800
369 2,500 4,000 4,400 4,900 15,800

410,495 - - - - -
410,495 - - - - -

2,600,827 1,916,953 3,330,000 2,700,000 2,774,000 10,720,953
2,600,827 1,916,953 3,330,000 2,700,000 2,774,000 10,720,953

2,600,827 1,916,953 3,330,000 2,700,000 2,774,000 10,720,953

11,059 15,500 21,500 22,700 23,900 83,600

2,945 6,200 10,200 11,300 12,500 40,200
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 118,624 205,353 1,111,500 1,138,000 1,166,000 3,620,853
668,570 881,500 9976,800 9999,000 11,022,200 33,079,500

1001 44,427 55,000 655,000 672,000 690,000 2,072,000
1002 2,995 4,500 5,800 6,000 6,200 22,500
1003 21,148 22,000 316,000 321,000 326,000 985,000

9931 22,000 44,500 44,700 44,900 116,100
1101 931 2,000 4,500 4,700 4,900 16,100

66,690 114,000 223,400 224,600 225,800 887,800
1201 2,236 6,000 9,700 10,200 10,700 36,600
1202 3,999 6,500 11,200 11,700 12,200 41,600

002 - - 4,800 5,000 5,200 15,000
009 - - 5,700 5,900 6,100 17,700
010 - - 700 800 900 2,400

1203 - - 500 500 600 1,600
002 - - 500 500 600 1,600

1205 455 1,500 2,000 2,200 2,300 8,000

44,659 99,000 220,500 221,100 221,900 772,500
1301 2,950 5,000 10,500 10,700 10,900 37,100
1302 716 1,800 4,000 4,200 4,500 14,500
1303 993 2,200 5,200 5,300 5,500 18,200
1304 - - 800 900 1,000 2,700

337,018 662,950 779,100 881,200 883,600 3306,850
1402 1,175 2,550 6,000 6,200 6,500 21,250
1403 1,979 7,800 21,300 22,000 22,500 73,600
1404 245 600 800 800 900 3,100
1405 - - 17,500 18,000 18,500 54,000
1407 - - 16,200 16,500 17,000 49,700
1409 33,620 52,000 17,300 17,700 18,200 105,200

138 - - 3,500 3,600 3,700 10,800

139 - - 3,300 3,400 3,500 10,200
140 - - 10,500 10,700 11,000 32,200

7735 11,000 77,200 77,400 77,600 223,200
1506 735 1,000 7,200 7,400 7,600 23,200

-- 2250 -- -- -- 2250
1701 - 250 - - - 250

005 220 -- -- -- -- --

1501 20 - - - - -

007 -- 334,653 -- -- -- 334,653
1504 - 34,653 - - - 34,653

 1,235,233 453,800 763,500 68,300 75,000 1,360,600
1155,,774422 2244,,000000 3355,,000000 3377,,110000 4400,,110000 113366,,220000

2001 7,020 10,000 17,000 18,000 20,000 65,000
2002 3,979 6,000 7,400 7,600 8,100 29,100
2003 4,743 8,000 10,600 11,500 12,000 42,100
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

115544,,999988 6633,,880000 112266,,000000 2288,,550000 3322,,000000 225500,,330000
2102 1,991 1,000 12,000 13,500 15,000 41,500
2103 1,606 3,500 14,000 15,000 17,000 49,500
2104 151,400 59,300 100,000 - - 159,300

117777 11,,000000 22,,550000 22,,770000 22,,990000 99,,110000
2401 177 1,000 2,500 2,700 2,900 9,100

002 665533,,882211 336655,,000000 660000,,000000 -- -- 996655,,000000

2104 653,821 365,000 600,000 - - 965,000

008 441100,,449955 -- -- -- -- --

2509 410,495 - - - - -
068 252,435 - - - - -
069 86,781 - - - - -
070 15,323 - - - - -
071 55,956 - - - - -

11,,335533,,885577 665599,,115533 11,,887755,,000000 11,,220066,,330000 11,,224411,,000000 44,,998811,,445533

11,,335533,,885577 665599,,115533 11,,887755,,000000 11,,220066,,330000 11,,224411,,000000 44,,998811,,445533
11,,335533,,885577 665599,,115533 11,,887755,,000000 11,,220066,,330000 11,,224411,,000000 44,,998811,,445533

11 1,353,857 659,153 1,875,000 1,206,300 1,241,000 4,981,453
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 1,246,777 1,256,300 1,453,500 1,492,000 1,531,000 5,732,800
11,139,552 11,113,500 11,281,000 11,310,500 11,340,000 55,045,000

1001 760,451 800,000 850,000 872,000 895,000 3,417,000
1002 12,289 18,500 21,000 21,500 22,000 83,000
1003 366,812 295,000 410,000 417,000 423,000 1,545,000

221,658 220,000 222,000 222,500 223,000 887,500
1101 21,658 20,000 22,000 22,500 23,000 87,500

332,925 441,200 444,100 446,200 448,500 1180,000
1201 21,961 23,000 25,000 26,000 27,000 101,000
1202 10,604 17,500 18,000 19,000 20,000 74,500

002 - - 10,000 10,400 10,800 31,200
009 - - 7,000 7,400 7,800 22,200
010 - - 1,000 1,200 1,400 3,600

1203 - - 500 500 600 1,600
002 - - 500 500 600 1,600

1205 360 700 600 700 900 2,900

112,034 119,200 221,000 223,400 226,100 889,700
1301

1,974 4,700 4,000 4,200 4,700 17,600
1303

- - 1,000 1,200 1,400 3,600

227,927 446,700 770,200 774,100 777,800 2268,800
1402 5,908 8,000 9,000 10,000 11,000 38,000
1403 9,519 25,000 30,000 31,000 32,000 118,000
1404 459 1,200 1,200 1,300 1,400 5,100
1405 - - 10,000 10,500 11,000 31,500
1407 - - 8,000 8,500 9,000 25,500
1409 12,041 12,500 12,000 12,800 13,400 50,700

138 - - 3,000 3,200 3,400 9,600

139 - - 4,000 4,300 4,500 12,800
140 - - 5,000 5,300 5,500 15,800

112,680 115,500 115,000 115,300 115,600 661,400
1506 12,680 15,500 15,000 15,300 15,600 61,400

-- 2200 2200 -- -- 4400
1701 - 200 200 - - 400

 193 1,500 1,500 1,700 2,000 6,700
1193 11,500 11,500 11,700 22,000 66,700

2401 193 1,500 1,500 1,700 2,000 6,700
1,246,970 1,257,800 1,455,000 1,493,700 1,533,000 5,739,500

1,246,970 1,257,800 1,455,000 1,493,700 1,533,000 5,739,500
1,246,970 1,257,800 1,455,000 1,493,700 1,533,000 5,739,500

11 1,246,970 1,257,800 1,455,000 1,493,700 1,533,000 5,739,500

8,108 10,500 11,000 12,000 13,000 46,500
1302

1,952 4,000 5,000 6,000 7,000 22,000
1304
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

1,244,520 1,400,710 2,075,000 2,138,000 2,200,000 7,813,710
1,102,573 1,188,000 1,824,000 1,872,000 1,919,000 6,803,000

727,699 792,000 1,217,000 1,250,000 1,282,000 4,541,000
23,303 27,000 28,000 29,000 30,000 114,000

351,571 369,000 579,000 593,000 607,000 2,148,000
20,275 19,000 24,200 25,200 26,200 94,600
20,275 19,000 24,200 25,200 26,200 94,600
36,195 53,800 67,200 71,700 75,900 268,600
16,984 27,500 35,500 37,500 39,500 140,000
18,861 25,200 30,400 32,800 34,900 123,300

349 1,100 1,150 1,200 1,300 4,750
- - 150 200 200 550

23,426 35,100 44,000 47,300 50,700 177,100

5,027 10,500 11,100 12,400 13,600 47,600
- - 2,200 2,500 2,900 7,600

52,564 77,200 99,800 105,500 111,400 393,900
- 1,200 1,200 1,300 1,400 5,100

9,520 14,700 20,800 22,200 23,500 81,200
10,806 20,000 30,800 32,000 33,500 116,300

800 1,300 2,200 2,400 2,600 8,500
- - 15,300 16,000 16,700 48,000
- - 12,800 14,000 15,300 42,100

31,437 40,000 16,700 17,600 18,400 92,700
9,448 27,610 15,800 16,300 16,800 76,510

- 14,710 - - - 14,710

9,448 12,900 15,800 16,300 16,800 61,800

40 - - - - -
40 - - - - -

298,536 189,000 170,000 75,000 85,000 519,000

59,373 35,000 53,600 55,400 59,500 203,500

55,469 30,000 47,000 48,000 50,000 175,000
1,477 2,000 2,600 2,800 3,500 10,900
2,427 3,000 4,000 4,600 6,000 17,600

48,615 152,000 113,200 16,000 21,500 302,700

3,937 1,000 4,000 5,500 8,500 19,000

2,961 1,000 4,200 5,000 7,000 17,200
41,717 150,000 100,000 - - 250,000

- - 5,000 5,500 6,000 16,500
1,188 2,000 3,200 3,600 4,000 12,800
1,188 2,000 3,200 3,600 4,000 12,800

189,360 - - - - -
189,360 - - - - -

1,543,056 1,589,710 2,245,000 2,213,000 2,285,000 8,332,710
1,543,056 1,589,710 2,245,000 2,213,000 2,285,000 8,332,710

1,543,056 1,589,710 2,245,000 2,213,000 2,285,000 8,332,710

12,274 15,600 14,800 15,600 16,300 62,300
6,125 9,000 15,900 16,800 17,900 59,600
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 
774,164 880,000 6696,000 7713,500 7730,000 22,219,500

1001 47,573 51,000 465,000 478,000 490,000 1,484,000
1002 5,139 6,000 7,000 7,500 8,000 28,500
1003 21,452 23,000 224,000 228,000 232,000 707,000

22,691 33,000 66,200 66,700 77,200 223,100
1101 2,691 3,000 6,200 6,700 7,200 23,100

66,842 77,800 114,600 116,700 118,700 557,800
1201 1,923 2,500 5,500 6,500 7,500 22,000
1202 4,843 5,200 8,800 9,800 10,800 34,600

002 - - 3,600 4,000 4,400 12,000
009 - - 4,200 4,600 5,000 13,800
010 - - 1,000 1,200 1,400 3,600

1203 76 100 150 200 200 650
002 - - 150 200 200 550

1205 - - 150 200 200 550

2,151 3,000 3,900 4,300 4,700 15,900
1303 742 1,500 2,100 2,400 2,600 8,600
1304 - - 200 300 400 900

116,272 224,400 333,400 334,900 336,700 1129,400
1401 - 1,200 1,200 1,300 1,400 5,100
1402 1,476 2,700 5,800 6,200 6,500 21,200
1403 2,600 5,000 10,800 11,000 11,500 38,300
1404 420 500 800 900 1,000 3,200
1405 - - 3,300 3,500 3,700 10,500
1407 - - 5,800 6,000 6,300 18,100
1409 11,775 15,000 5,700 6,000 6,300 33,000

138 - - 2,400 2,500 2,600 7,500

139 - - 1,200 1,300 1,400 3,900
140 - - 2,100 2,200 2,300 6,600

8860 9900 33,800 44,000 44,200 112,900
1506 860 900 3,800 4,000 4,200 12,900

007 -- 114,710 -- -- -- 114,710
1504 - 14,710 - - - 14,710

 297,815 188,000 168,500 73,300 83,100 512,900
5599,,337733 3355,,000000 5533,,660000 5555,,440000 5599,,550000 220033,,550000

2001 55,469 30,000 47,000 48,000 50,000 175,000
2002 1,477 2,000 2,600 2,800 3,500 10,900
2003 2,427 3,000 4,000 4,600 6,000 17,600

4488,,661155 115522,,000000 111133,,220000 1166,,000000 2211,,550000 330022,,770000
2102 3,937 1,000 4,000 5,500 8,500 19,000
2103 2,961 1,000 4,200 5,000 7,000 17,200
2104 41,717 150,000 100,000 - - 250,000
2106 - - 5,000 5,500 6,000 16,500

3,421 4,600 4,800 5,200 5,500 20,100
1302

66,314 9,100 11,000 12,200 13,200 45,500
1301

107,143 139,910 765,000 788,000 810,000 2,502,910
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

446677 11,,000000 11,,770000 11,,990000 22,,110000 66,,770000
2401 467 1,000 1,700 1,900 2,100 6,700

008 118899,,336600 -- -- -- -- --

2509 189,359 - - - - -
068 77,926 - - - - -
069 15,385 - - - - -
070 79,941 - - - - -
071 16,107 - - - - -

4404,957 327,910 933,500 861,300 893,100 3,015,810

404,957 327,910 933,500 861,300 893,100 3,015,810
                                                                                                                         404,957 327,910 933,500 861,300 893,100 3,015,810
11 404,957 327,910 933,500 861,300 893,100 3,015,810
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11,028,408 11,108,000 11,128,000 11,158,500 11,189,000 44,583,500

1001 680,126 741,000 752,000 772,000 792,000 3,057,000
1002 18,164 21,000 21,000 21,500 22,000 85,500
1003 330,119 346,000 355,000 365,000 375,000 1,441,000

117,584 116,000 118,000 118,500 119,000 771,500
1101 17,584 16,000 18,000 18,500 19,000 71,500

229,353 446,000 552,600 555,000 557,200 2210,800
1201 15,061 25,000 30,000 31,000 32,000 118,000
1202 14,019 20,000 21,600 23,000 24,100 88,700

002 - - 8,500 8,900 9,400 26,800
009 - - 12,100 12,900 13,300 38,300
010 - - 1,000 1,200 1,400 3,600

1203 273 1,000 1,000 1,000 1,100 4,100
002 - - 1,000 1,000 1,100 3,100

4,285 9,000 9,000 10,000 11,000 39,000
1304 - - 2,000 2,200 2,500 6,700

336,292 552,800 666,400 770,600 774,700 2264,500
1402 8,044 12,000 15,000 16,000 17,000 60,000
1403 8,206 15,000 20,000 21,000 22,000 78,000
1404 380 800 1,400 1,500 1,600 5,300
1405 - - 12,000 12,500 13,000 37,500
1407 - - 7,000 8,000 9,000 24,000
1409 19,662 25,000 11,000 11,600 12,100 59,700

138 - - 5,500 5,800 6,000 17,300

139 - - 2,500 2,700 2,900 8,100
140 - - 3,000 3,100 3,200 9,300

88,588 112,000 112,000 112,300 112,600 448,900
1506 8,588 12,000 12,000 12,300 12,600 48,900

440 -- -- -- -- --
1701 40 - - - - -

 721 1,000 1,500 1,700 1,900 6,100
7721 11,000 11,500 11,700 11,900 66,100

2401 721 1,000 1,500 1,700 1,900 6,100

8,853 11,000 10,000 10,400 10,800 42,200
1302 3,974 6,000 12,000 12,500 13,200 43,700
1303

117,112 26,000 33,000 35,100 37,500 131,600
1301

1,137,378 1,260,800 1,310,000 1,350,000 1,390,000 5,310,800

1,138,099 1,261,800 1,311,500 1,351,700 1,391,900 5,316,900

1,138,099 1,261,800 1,311,500 1,351,700 1,391,900 5,316,900
1,138,099 1,261,800 1,311,500 1,351,700 1,391,900 5,316,900

11 1,138,099 1,261,800 1,311,500 1,351,700 1,391,900 5,316,900
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1,608,975 1,892,638 2,960,000 3,035,000 3,110,000 10,997,638
1,465,437 1,586,000 2,665,800 2,731,000 2,793,700 9,776,500

961,919 1,069,000 1,782,000 1,830,000 1,875,000 6,556,000
19,334 25,000 28,300 29,000 29,700 112,000

484,184 492,000 855,500 872,000 889,000 3,108,500
16,193 21,000 23,700 24,400 25,100 94,200
16,193 21,000 23,700 24,400 25,100 94,200
36,558 73,500 90,200 92,900 96,700 353,300
18,934 34,000 44,800 46,300 47,800 172,900
17,390 38,700 41,200 42,300 44,200 166,400

234 800 4,100 4,100 4,400 13,400
- - 100 200 300 600

23,934 40,100 51,000 52,600 54,400 198,100
14,262 24,500 27,700 28,400 29,100 109,700

58,194 100,500 113,400 117,700 123,100 454,700
- 3,000 2,400 2,500 2,600 10,500

8,326 18,000 21,700 22,400 23,200 85,300
10,811 20,000 32,500 34,000 35,500 122,000

2,283 2,500 2,500 2,500 2,700 10,200
- - 15,000 15,500 16,300 46,800
- - 17,000 17,600 18,500 53,100

36,774 57,000 22,300 23,200 24,300 126,800
8,596 71,538 15,900 16,400 17,000 120,838

- 57,638 - - - 57,638

8,596 13,900 15,900 16,400 17,000 63,200

64 - - - - -
64 - - - - -

740,622 37,000 220,000 67,000 75,000 399,000

18,471 33,700 44,600 47,600 50,900 176,800

11,965 18,000 26,200 28,000 30,000 102,200
2,816 5,700 7,200 7,600 7,900 28,400
3,690 10,000 11,200 12,000 13,000 46,200
5,946 2,000 10,900 14,500 18,700 46,100

2,950 1,000 6,700 8,500 10,700 26,900

2,995 1,000 4,200 6,000 8,000 19,200
298 1,300 4,500 4,900 5,400 16,100
298 1,300 4,500 4,900 5,400 16,100

715,907 - 160,000 - - 160,000
715,907 - 160,000 - - 160,000

2,349,597 1,929,638 3,180,000 3,102,000 3,185,000 11,396,638
2,349,597 1,929,638 3,180,000 3,102,000 3,185,000 11,396,638

2,349,597 1,929,638 3,180,000 3,102,000 3,185,000 11,396,638

3,784 6,300 9,700 10,100 10,700 36,800
5,888 9,300 13,600 14,100 14,600 51,600
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 111,180 195,638 1,233,500 1,267,000 1,298,000 3,994,138
778,964 881,000 11,152,800 11,182,500 11,208,700 33,625,000

1001 49,276 54,000 782,000 805,000 825,000 2,466,000
1002 2,798 3,000 5,300 5,500 5,700 19,500
1003 26,890 24,000 365,500 372,000 378,000 1,139,500

11,197 22,000 33,700 33,900 44,100 113,700
1101 1,197 2,000 3,700 3,900 4,100 13,700

66,132 113,000 116,200 117,300 118,500 665,000
1201 2,000 4,000 4,800 5,300 5,800 19,900
1202 4,035 8,700 11,200 11,700 12,200 43,800

002 - - 4,600 4,800 5,000 14,400
009 - - 6,100 6,300 6,500 18,900
010 - - 500 600 700 1,800

1203 98 300 100 100 200 700
002 - - 100 100 200 400

1205 - - 100 200 300 600

44,838 88,100 112,000 112,600 113,400 446,100
1301 2,975 4,500 5,700 5,900 6,100 22,200
1302 879 1,800 2,700 2,900 3,200 10,600
1303 985 1,800 3,600 3,800 4,100 13,300

119,351 333,000 442,900 444,600 446,900 1167,400
1401 - 3,000 2,400 2,500 2,600 10,500
1402 1,499 3,000 4,700 4,900 5,200 17,800
1403 4,924 7,000 12,500 13,000 13,500 46,000
1404 2,000 2,000 2,000 2,000 2,100 8,100
1405 - - 5,000 5,200 5,500 15,700
1407 - - 4,000 4,200 4,500 12,700
1409 10,928 18,000 12,300 12,800 13,500 56,600

138 - - 6,100 6,400 6,800 19,300

139 - - 1,300 1,400 1,500 4,200
140 - - 4,900 5,000 5,200 15,100

6697 9900 55,900 66,100 66,400 119,300
1506 697 900 5,900 6,100 6,400 19,300

006 -- 557,638 -- -- -- 557,638
1504 - 57,638 - - - 57,638

 740,441 36,000 217,000 63,800 71,500 388,300
118,471 333,700 444,600 447,600 550,900 1176,800

2001 11,965 18,000 26,200 28,000 30,000 102,200
2002 2,816 5,700 7,200 7,600 7,900 28,400
2003 3,690 10,000 11,200 12,000 13,000 46,200

55,946 22,000 110,900 114,500 118,700 446,100
2102 2,950 1,000 6,700 8,500 10,700 26,900
2103 2,995 1,000 4,200 6,000 8,000 19,200

1117 3300 11,500 11,700 11,900 55,400
2401 117 300 1,500 1,700 1,900 5,400

-- -- 1160,000 -- -- 1160,000
2509 - - 160,000 - - 160,000
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008 7715,907 - -- -- -- -

2509 715,908 - - - - -
068 475,379 - - - - -
069 133,928 - - - - -
070 49,638 - - - - -
071 56,963 - - - - -

851,622 231,638 1,450,500 1,330,800 1,369,500 4,382,438

851,622 231,638 1,450,500 1,330,800 1,369,500 4,382,438
851,622 231,638 1,450,500 1,330,800 1,369,500 4,382,438

11 851,622 231,638 1,450,500 1,330,800 1,369,500 4,382,438
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 1,497,792 1,697,000 1,726,500 1,768,000 1,812,000 7,003,500
11,386,471 11,505,000 11,513,000 11,548,500 11,585,000 66,151,500

1001 912,641 1,015,000 1,000,000 1,025,000 1,050,000 4,090,000
1002 16,536 22,000 23,000 23,500 24,000 92,500
1003 457,294 468,000 490,000 500,000 511,000 1,969,000

114,995 119,000 220,000 220,500 221,000 880,500
1101 14,995 19,000 20,000 20,500 21,000 80,500

330,426 660,500 774,000 775,600 778,200 2288,300
1201 16,934 30,000 40,000 41,000 42,000 153,000
1202 13,355 30,000 30,000 30,600 32,000 122,600

002 - - 12,300 12,500 13,000 37,800
009 - - 15,000 15,300 16,000 46,300
010 - - 2,700 2,800 3,000 8,500

1203 137 500 4,000 4,000 4,200 12,700
002 - - 4,000 4,000 4,200 12,200

119,095 332,000 339,000 440,000 441,000 1152,000
1301 11,287 20,000 22,000 22,500 23,000 87,500
1302

338,843 667,500 770,500 773,100 776,200 2287,300
1402 6,828 15,000 17,000 17,500 18,000 67,500
1403 5,886 13,000 20,000 21,000 22,000 76,000
1404 283 500 500 500 600 2,100
1405 - - 10,000 10,300 10,800 31,100
1407 - - 13,000 13,400 14,000 40,400
1409 25,845 39,000 10,000 10,400 10,800 70,200

138 - - 5,000 5,200 5,400 15,600

140 - - 5,000 5,200 5,400 15,600

77,899 113,000 110,000 110,300 110,600 443,900
1506 7,899 13,000 10,000 10,300 10,600 43,900

664 -- -- -- -- --
1701 64 - - - - -

 180 1,000 3,000 3,200 3,500 10,700
1180 11,000 33,000 33,200 33,500 110,700

2401 180 1,000 3,000 3,200 3,500 10,700
1,497,973 1,698,000 1,729,500 1,771,200 1,815,500 7,014,200

1,497,973 1,698,000 1,729,500 1,771,200 1,815,500 7,014,200
1,497,973 1,698,000 1,729,500 1,771,200 1,815,500 7,014,200

11 1,497,973 1,698,000 1,729,500 1,771,200 1,815,500 7,014,200

2,905 4,50 0 7,000 7,200 7,500 26,2 0 0
1303 4,903 7,5 0 0 10,000 10,300 10,500 38,30 0
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870,260 1,127,290 1,455,000 1,495,000 1,535,000 5,612,290

504,098 581,000 856,500 880,000 901,000 3,218,500

255,538 276,577 420,000 427,000 434,000 1,557,577
9,624 10,500 10,400 11,100 11,700 43,700
9,624 10,500 10,400 11,100 11,700 43,700

27,916 42,950 50,000 52,800 55,700 201,450
16,595 23,400 25,800 27,300 28,800 105,300
11,268 19,500 24,000 25,300 26,600 95,400

52 50 100 100 200 450
- - 100 100 100 300

14,741 17,273 20,250 21,900 24,300 83,723

3,296 2,500 5,500 6,100 7,000 21,100
42,409 52,700 75,250 78,400 83,300 289,650

10 - 1,800 1,900 2,000 5,700
7,795 7,500 11,700 12,800 14,000 46,000

518 3,900 2,500 2,600 2,800 11,800
- - 14,500 14,800 15,500 44,800
- - 13,200 13,600 14,500 41,300

60 - - - - -
- 124,290 - - - 124,290

201,720 119,000 90,000 62,000 70,000 341,000

19,757 22,200 38,000 40,400 43,600 144,200

10,632 10,700 20,000 21,000 23,000 74,700
2,723 2,500 6,000 6,800 7,000 22,300
6,403 9,000 12,000 12,600 13,600 47,200
6,295 96,000 51,100 20,500 25,000 192,600

- 1,000 8,100 9,500 12,000 30,600

- 1,000 10,000 11,000 13,000 35,000
6,295 94,000 33,000 - - 127,000

541 800 900 1,100 1,400 4,200
541 800 900 1,100 1,400 4,200

175,127 - - - - -
175,127 - - - - -

1,071,980 1,246,290 1,545,000 1,557,000 1,605,000 5,953,290
1,071,980 1,246,290 1,545,000 1,557,000 1,605,000 5,953,290

1,071,980 1,246,290 1,545,000 1,557,000 1,605,000 5,953,290

10,083 16,000 15,100 15,800 16,500 63,400

7769,719 873,577 1,291,600 1,322,800 1,351,500 4,839,477

8,056 9,500 11,550 12,100 12,900 46,050
3,389 5,273 3,200 3,700 4,400 16,573

8,063 10,500 17,600 18,200 19,000 65,300

26,024 30,800 13,950 14,500 15,500 74,750

5,790 6,000 7,500 8,000 8,500 30,000

5,850 130,290 7,500 8,000 8,500 154,290
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2,131 5,000 4,400 4,600 4,800 18,800
1003 26,362 31,577 152,000 155,000 158,000 496,577

8812 11,000 11,400 11,600 11,700 55,700
1101 812 1,000 1,400 1,600 1,700 5,700

88,871 111,450 115,100 115,900 117,000 559,450
1201 4,489 4,400 4,800 5,300 5,800 20,300
1202 4,330 7,000 10,100 10,400 10,900 38,400

002 - - 4,700 4,800 5,000 14,500
009 - - 2,200 2,300 2,500 7,000
010 - - 3,200 3,300 3,400 9,900

1203 52 50 100 100 200 450
002 - - 100 100 200 400

1205 - - 100 100 100 300

66,717 88,773 88,550 99,000 99,800 336,123
1301 3,984 4,500 5,050 5,200 5,400 20,150
1302 737 3,273 1,000 1,200 1,400 6,873
1303 1,996 1,000 2,500 2,600 3,000 9,100

114,551 117,700 333,150 333,900 335,500 1120,250
1401 - - 1,800 1,900 2,000 5,700
1402 1,756 2,000 2,700 2,800 3,000 10,500
1403 4,119 5,000 8,600 8,700 9,000 31,300
1404 430 900 1,900 1,900 2,000 6,700
1405 - - 5,200 5,300 5,500 16,000
1407 - - 4,000 4,100 4,500 12,600
1409 8,246 9,800 8,950 9,200 9,500 37,450

138 - - 5,400 5,500 5,600 16,500

139 - - 1,800 1,900 2,000 5,700
140 - - 1,750 1,800 1,900 5,450

8801 11,000 22,900 33,000 33,200 110,100
1506 801 1,000 2,900 3,000 3,200 10,100

005 660 -- -- -- -- --

1501 60 - - - - -

006 -- 1124,290 -- -- -- 1124,290
1504 - 124,290 - - - 124,290

 201,485 118,600 89,600 61,500 69,300 339,000
1199,,775577 2222,,220000 3388,,000000 4400,,440000 4433,,660000 114444,,220000

2001 10,632 10,700 20,000 21,000 23,000 74,700
2002 2,723 2,500 6,000 6,800 7,000 22,300
2003 6,403 9,000 12,000 12,600 13,600 47,200

1111,587 258,790 540,000 555,000 570,000 1,923,790
79,775 94,577 478,900 491,600 502,800 1,567,877

1001 51,282 58,000 322,500 332,000 340,000 1,052,500
1002
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66,,229955 9966,,000000 5511,,110000 2200,,550000 2255,,000000 119922,,660000
2102 - 1,000 8,100 9,500 12,000 30,600
2103 - 1,000 10,000 11,000 13,000 35,000
2104 6,295 94,000 33,000 - - 127,000

330055 440000 550000 660000 770000 22,,220000
2401 305 400 500 600 700 2,200

008 117755,,112277 -- -- -- -- --

2509 175,127 - - - - -
068 95,567 - - - - -
069 34,463 - - - - -
070 15,383 - - - - -
071 29,714 - - - - -

3313,072 377,390 629,600 616,500 639,300 2,262,790

313,072 377,390 629,600 616,500 639,300 2,262,790
313,072 377,390 629,600 616,500 639,300 2,262,790

11 313,072 377,390 629,600 616,500 639,300 2,262,790
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229,177 245,000 268,000 272,000 276,000 1,061,000

88,812 99,500 99,000 99,500 110,000 338,000
1101 8,812 9,500 9,000 9,500 10,000 38,000

119,045 331,500 334,900 336,900 338,700 1142,000
1201 12,106 19,000 21,000 22,000 23,000 85,000
1202 6,938 12,500 13,900 14,900 15,700 57,000

002 - - 7,300 7,700 8,000 23,000
009 - - 6,200 6,700 7,000 19,900
010 - - 400 500 700 1,600

88,024 88,500 111,700 112,900 114,500 447,600
1301

1,300 1,500 3,000 3,500 4,000 12,000

227,858 335,000 442,100 444,500 447,800 1169,400
1401 10 - - - - -
1402 6,039 5,500 9,000 10,000 11,000 35,500
1403

88 3,000 600 700 800 5,100
1405 - - 9,300 9,500 10,000 28,800
1407 - - 9,200 9,500 10,000 28,700
1409

- - 3,000 3,200 3,500 9,700

140 - - 2,000 2,100 2,500 6,600

 236 400 400 500 700 2,000
2236 4400 4400 5500 7700 22,000

2401 236 400 400 500 700 2,000

7758,673 868,500 915,000 940,000 965,000 3,688,500
689,945 779,000 812,700 831,200 848,700 3,271,600

1001 452,816 523,000 534,000 548,000 561,000 2,166,000
1002 7,952 11,000 10,700 11,200 11,700 44,600
1003

4,071 5,000 6,500 6,900 7,500 25,900
1302 2,652 2,000 2,200 2,500 3,000 9,700
1303

3,944 5,500 9,000 9,500 10,000 34,000
1404

17,778 21,000 5,000 5,300 6,000 37,300
138

1506
4,989 5,000 4,600 5,000 5,300 19,900
4,989 5,000 4,600 5,000 5,300 19,900

758,909 868,900 915,400 940,500 965,700 3,690,500

758,909 868,900 915,400 940,500 965,700 3,690,500
758,909 868,900 915,400 940,500 965,700 3,690,500

11 758,909 868,900 915,400 940,500 965,700 3,690,500
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583,986 702,806 1,240,000 1,277,000 1,313,000 4,532,806
498,924 575,000 1,058,500 1,084,700 1,109,400 3,827,600
320,127 378,000 697,500 715,000 733,000 2,523,500

8,896 10,000 12,000 12,700 13,400 48,100
169,901 187,000 349,000 357,000 363,000 1,256,000
11,752 12,000 13,700 14,400 15,100 55,200
11,604 12,000 13,700 14,400 15,100 55,200

148 - - - - -
20,561 30,600 52,550 55,500 58,100 196,750
11,100 12,500 18,600 20,000 21,500 72,600

8,113 16,000 30,800 32,200 33,300 112,300
1,348 2,100 3,050 3,200 3,200 11,550

- - 100 100 100 300
18,607 28,300 43,050 45,600 48,200 165,150

7,403 12,500 17,750 18,500 19,200 67,950
2,937 3,800 6,200 6,600 7,000 23,600
8,268 12,000 18,000 19,200 20,500 69,700

- - 1,100 1,300 1,500 3,900
32,066 43,700 69,500 73,800 78,800 265,800

126 2,000 2,200 2,400 2,600 9,200
5,300 8,200 13,400 14,500 15,700 51,800
4,913 8,500 15,200 16,300 17,500 57,500

777 1,000 5,350 5,500 5,800 17,650
- - 10,000 10,400 11,000 31,400
- - 12,000 12,700 13,500 38,200

20,950 24,000 11,350 12,000 12,700 60,050
2,075 13,206 2,700 3,000 3,400 22,306

- 10,806 - - - 10,806

2,075 2,400 2,700 3,000 3,400 11,500

336,993 18,000 45,000 52,000 60,000 175,000

13,894 13,800 25,000 26,600 28,200 93,600

10,392 9,000 17,200 17,700 18,000 61,900
169 800 800 900 1,200 3,700

3,333 4,000 7,000 8,000 9,000 28,000
3,972 3,000 18,000 23,000 29,000 73,000

2,106 1,000 5,000 7,000 9,000 22,000

1,866 1,000 3,000 4,000 6,000 14,000
- 1,000 10,000 12,000 14,000 37,000

998 1,200 2,000 2,400 2,800 8,400
998 1,200 2,000 2,400 2,800 8,400

318,129 - - - - -
318,129 - - - - -

920,979 720,806 1,285,000 1,329,000 1,373,000 4,707,806
920,979 720,806 1,285,000 1,329,000 1,373,000 4,707,806
920,979 720,806 1,285,000 1,329,000 1,373,000 4,707,806
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 91,490 128,606 526,000 542,000 556,000 1,752,606
664,370 775,000 4459,500 4472,200 4482,400 11,489,100

1001 36,915 46,000 301,500 310,000 317,000 974,500
1002 3,310 4,000 5,000 5,200 5,400 19,600
1003 24,145 25,000 153,000 157,000 160,000 495,000

11,752 22,000 33,700 33,900 44,100 113,700
1101 1,604 2,000 3,700 3,900 4,100 13,700
1102 148 - - - - -

55,494 111,100 117,650 118,500 119,500 666,750
1201 2,100 2,500 3,600 4,000 4,500 14,600
1202 3,046 8,000 13,800 14,200 14,700 50,700

002 - - 6,800 7,000 7,200 21,000
009 - - 4,500 4,700 5,000 14,200
010 - - 2,500 2,500 2,500 7,500

1203 348 600 150 200 200 1,150
002 - - 150 200 200 550

1205 - - 100 100 100 300

44,720 88,300 117,750 118,500 119,200 663,750
1301 2,265 3,500 7,750 8,000 8,200 27,450
1302 280 800 1,200 1,400 1,500 4,900
1303 2,174 4,000 8,000 8,200 8,500 28,700
1304 - - 800 900 1,000 2,700

114,879 221,000 226,700 228,100 229,900 1105,700
1401 1 1,800 1,800 1,900 2,000 7,500
1402 804 2,200 3,400 3,500 3,700 12,800
1403 2,872 4,500 7,000 7,500 8,000 27,000
1404 452 500 650 700 800 2,650
1405 - - 4,000 4,200 4,500 12,700
1407 - - 4,000 4,200 4,500 12,700
1409 10,750 12,000 5,850 6,100 6,400 30,350

138 - - 2,100 2,200 2,300 6,600

139 - - 2,150 2,200 2,300 6,650
140 - - 1,600 1,700 1,800 5,100

2276 4400 7700 8800 9900 22,800
1506 276 400 700 800 900 2,800

006 -- 110,806 -- -- -- 110,806
1504 - 10,806 - - - 10,806

 336,290 17,300 44,000 50,800 58,600 170,700
1133,,889944 1133,,880000 2255,,000000 2266,,660000 2288,,220000 9933,,660000

2001 10,392 9,000 17,200 17,700 18,000 61,900
2002 169 800 800 900 1,200 3,700
2003 3,333 4,000 7,000 8,000 9,000 28,000

452



2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

33,,997722 33,,000000 1188,,000000 2233,,000000 2299,,000000 7733,,000000
2102 2,106 1,000 5,000 7,000 9,000 22,000
2103 1,866 1,000 3,000 4,000 6,000 14,000
2104 - 1,000 10,000 12,000 14,000 37,000

229955 550000 11,,000000 11,,220000 11,,440000 44,,110000
2401 295 500 1,000 1,200 1,400 4,100

008 331188,,112299 -- -- -- -- --

2509 318,129 - - - - -
068 195,702 - - - - -
069 50,826 - - - - -
070 28,182 - - - - -
071 43,419 - - - - -

442277,,778800 114455,,990066 557700,,000000 559922,,880000 661144,,660000 11,,992233,,330066

442277,,778800 114455,,990066 557700,,000000 559922,,880000 661144,,660000 11,,992233,,330066
442277,,778800 114455,,990066 557700,,000000 559922,,880000 661144,,660000 11,,992233,,330066

11 427,780 145,906 570,000 592,800 614,600 1,923,306

453



2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 492,496 574,200 714,000 735,000 757,000 2,780,200
4434,554 5500,000 5599,000 6612,500 6627,000 22,338,500

1001 283,212 332,000 396,000 405,000 416,000 1,549,000
1002 5,586 6,000 7,000 7,500 8,000 28,500
1003 145,756 162,000 196,000 200,000 203,000 761,000

110,000 110,000 110,000 110,500 111,000 441,500
1101 10,000 10,000 10,000 10,500 11,000 41,500

115,067 119,500 334,900 337,000 338,600 1130,000
1201 9,000 10,000 15,000 16,000 17,000 58,000
1202 5,067 8,000 17,000 18,000 18,600 61,600

002 - - 8,000 8,400 8,600 25,000
009 - - 8,000 8,400 8,600 25,000
010 - - 1,000 1,200 1,400 3,600

1203 1,000 1,500 2,900 3,000 3,000 10,400
002 - - 2,900 3,000 3,000 8,900

113,888 220,000 225,300 227,100 229,000 1101,400
1301 5,137 9,000 10,000 10,500 11,000 40,500
1302 2,657 3,000 5,000 5,200 5,500 18,700
1303 6,094 8,000 10,000 11,000 12,000 41,000
1304 - - 300 400 500 1,200

117,188 222,700 442,800 445,700 448,900 1160,100
1401 126 200 400 500 600 1,700
1402 4,496 6,000 10,000 11,000 12,000 39,000
1403 2,042 4,000 8,200 8,800 9,500 30,500
1404 324 500 4,700 4,800 5,000 15,000
1405 - - 6,000 6,200 6,500 18,700
1407 - - 8,000 8,500 9,000 25,500
1409 10,200 12,000 5,500 5,900 6,300 29,700

138 - - 2,200 2,400 2,600 7,200

139 - - 1,800 1,900 2,000 5,700
140 - - 1,500 1,600 1,700 4,800

11,799 22,000 22,000 22,200 22,500 88,700
1506 1,799 2,000 2,000 2,200 2,500 8,700

 703 700 1,000 1,200 1,400 4,300
7703 7700 11,000 11,200 11,400 44,300

2401 703 700 1,000 1,200 1,400 4,300
493,199 574,900 715,000 736,200 758,400 2,784,500

493,199 574,900 715,000 736,200 758,400 2,784,500
493,199 574,900 715,000 736,200 758,400 2,784,500

11 493,199 574,900 715,000 736,200 758,400 2,784,500
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ႛႁෂය 261 - ࿺Ⴊ࿡༦ ෙႈකၨ කාႁයාලය -  ගාႈල
සාරාංශය

ႆ  '000

႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත අයවැය ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 1,547,353 2,065,246 2,870,000 2,940,000 3,015,000 10,890,246
၆࿶ගල පྷනྷ 1,339,151 1,746,000 2,504,200 2,559,900 2,617,600 9,427,700

වැྦྷ၃ හා ෙႏතන 897,964 1,167,000 1,668,000 1,710,000 1,754,000 6,299,000
අ࿛කාල හා ဓවාྐྵ ࿺න වැྦྷ၃ 18,997 28,000 30,200 30,900 31,600 120,700
ෙවන࿚ ࿻මනා 422,189 551,000 806,000 819,000 832,000 3,008,000

ගමဒ ႐යදၨ 24,776 33,200 37,500 38,700 39,900 149,300
ෙ࿶ႛය 24,776 33,200 37,500 38,700 39,900 149,300

සැපၽၨ 50,255 76,050 85,700 88,700 92,500 342,950
ႉ၄ဂව༢ හා කාႁයාලၼය අවශ༢තා 19,983 34,500 42,300 43,800 45,300 165,900
ඉဒධන 29,727 41,000 42,900 44,400 46,500 174,800
ආහාර පාන හා ဓල ඇါၨ 546 550 500 500 700 2,250

නඩ࿚࿝ ႐යදၨ 23,529 44,200 57,700 59,300 61,300 222,500
වාහන 14,065 30,300 33,200 34,000 34,800 132,300
යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 5,165 6,000 14,900 15,300 15,800 52,000
ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 4,299 7,900 7,400 7,600 8,000 30,900
මෘ࿼කාංග නඩ࿚࿝ - - 2,200 2,400 2,700 7,300

ෙႪවා 90,727 132,750 158,200 165,700 174,900 631,550
၉වාහන 1,210 1,200 1,800 1,900 2,000 6,900
තැපැႈ සහ සဒဓෙႏදන 14,513 21,500 26,500 27,700 29,000 104,700
႐࿼ႉය සහ ජලය 12,970 24,500 40,300 43,000 46,000 153,800
බ࿼ ༩ႊ සහ පළා࿚ පාලන ආයතන බ࿼ 2,803 4,350 4,600 4,800 5,200 18,950
၄ႄႫ࿼ ༧ႅၨ හා ප႐࿠තා ෙႪවා - - 30,300 31,500 33,000 94,800
ආර༦ෂක ෙႪවා - - 33,500 34,800 36,500 104,800
ෙවන࿚ 59,231 81,200 21,200 22,000 23,200 147,600

මාႆ ༧ႅၨ 15,970 33,046 26,700 27,700 28,800 116,246
සංවႁධන සහනාධාර - 12,046 - - - 12,046
රජෙၻ ෙႪවකၼဒ සදහා ෙ࿶පළ ණය 
ෙප༝Ⴞ 11,817 16,000 20,700 21,500 22,300 80,500

ෙවන࿚ 4,153 5,000 6,000 6,200 6,500 23,700
ෙවන࿚ ၆නරාවႁතන ႐යදၨ 2,945 - - - - -

රාජ༢ භාෂා ၉࿛ප࿚࿛ය ༭යා࿚මක 
༧ႅම 2,945 - - - - -

ၬලධන ႐යදၨ 728,850 92,900 620,000 115,000 120,000 947,900
ၬලධන ව࿚කၨ ၆නႆ࿚ථාපනය හා 
වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅම 19,385 54,000 74,000 75,700 78,100 281,800

ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 9,503 30,000 36,500 37,500 38,600 142,600
යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 2,365 4,000 6,500 6,700 7,000 24,200
වාහන 7,518 20,000 31,000 31,500 32,500 115,000

ၬලධන ව࿚කၨ අ࿚ප࿚ කර ගැနම 28,874 16,000 540,000 32,900 35,000 623,900
ගෘහ භා࿈ඩ හා කාႁයාලၽය 
උපකරණ 8,999 500 19,000 20,500 21,000 61,000

යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 16,030 500 11,000 12,400 14,000 37,900
ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 3,846 15,000 510,000 - - 525,000

හැ༧යා වႁධනය 2,096 6,000 6,000 6,400 6,900 25,300
කාႁය ම࿈ඩල ၆Ⴖ࿋ 2,096 6,000 6,000 6,400 6,900 25,300

ෙවන࿚ ၬලධන ႐යදၨ 678,494 16,900 - - - 16,900
ෙවන࿚ 678,494 16,900 - - - 16,900

ၫႿ ႐යදම 2,276,203 2,158,146 3,490,000 3,055,000 3,135,000 11,838,146
ၫႿ ၫල༢කරණය 2,276,203 2,158,146 3,490,000 3,055,000 3,135,000 11,838,146

ෙ࿶ႛය 2,276,203 2,158,146 3,490,000 3,055,000 3,135,000 11,838,146
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ႛႁෂය - 261 ࿺Ⴊ࿡༦ ෙႈකၨ කාႁයාලය -  ගාႈල
1 - ෙමෙහၾၨ වැඩසටහන

01 - සාමාන༢ පႄපාලනය සහ ආයතන ෙႪවා - ࿺Ⴊ࿡༦ ෙႈකၨ කාႁයාලය *

ႆ  '000

උප
 ව

༢ා
ප

ෘ࿛
ය

ව
ැය

 ႐
ෂ

ය
ය

අၼ
ත

ම
ය

ၫ
ල

༢ක
රණ

ය කා࿈ඩය / වැය ႐ෂයය / අၼතම ႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

 ၆නරාවႁතන ႐යදၨ 138,107 225,946 976,500 1,000,000 1,028,000 3,230,446
၆࿶ගල පྷනྷ 993,520 1143,000 8875,200 8894,400 9916,600 22,829,200

1001 වැྦྷ၃ හා ෙႏතන 61,581 92,000 586,000 600,000 616,000 1,894,000
1002 අ࿛කාල හා ဓවාྐྵ ࿺න වැྦྷ၃ 3,722 7,000 8,200 8,400 8,600 32,200
1003 ෙවන࿚ ࿻මනා 28,217 44,000 281,000 286,000 292,000 903,000

ගමဒ ႐යදၨ 9926 22,200 55,500 55,700 55,900 119,300
1101 ෙ࿶ႛය 926 2,200 5,500 5,700 5,900 19,300

සැපၽၨ 110,069 115,550 220,200 221,300 222,500 779,550
1201 ႉ၄ဂව༢ හා කාႁයාලၼය අවශ༢තා 2,299 4,500 7,300 7,800 8,300 27,900
1202 ඉဒධන 7,719 11,000 12,800 13,400 14,000 51,200

002 ඉဒධන ࿻මනාව - - 5,100 5,300 5,500 15,900
009 සංཀྵත වාහන සඳහා ඉဒධන - - 6,100 6,300 6,500 18,900
010 ෙවන࿚ කටၾ࿝ සඳහා ඉဒධන - - 1,600 1,800 2,000 5,400

1203 ආහාර පාන හා ဓල ඇါၨ 50 50 100 100 200 450
002 ဓල ඇါၨ - - 100 100 200 400

නඩ࿚࿝ ႐යදၨ 66,752 114,700 221,700 222,400 223,100 881,900
1301 වාහන 3,917 9,800 12,200 12,500 12,800 47,300
1302 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 976 1,500 6,900 7,100 7,300 22,800
1303 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 1,859 3,400 2,400 2,500 2,600 10,900
1304 මෘ࿼කාංග නඩ࿚࿝ - - 200 300 400 900

ෙႪවා 220,966 331,950 442,200 444,000 447,100 1165,250
1401 ၉වාහන 1,200 1,200 1,800 1,900 2,000 6,900
1402 තැපැႈ සහ සဒဓෙႏදන 2,534 3,500 6,500 6,700 7,000 23,700
1403 ႐࿼ႉය සහ ජලය 3,894 5,500 10,300 11,000 12,000 38,800
1404 බ࿼ ༩ႊ සහ පළා࿚ පාලන ආයතන බ࿼ 505 550 600 600 800 2,550
1405 ၄ႄႫ࿼ ༧ႅၨ හා ප႐࿠තා ෙႪවා - - 6,300 6,500 7,000 19,800
1407 ආර༦ෂක ෙႪවා - - 7,500 7,800 8,500 23,800
1409 ෙවන࿚ 12,833 21,200 9,200 9,500 9,800 49,700

138 යဒ࿠ හා කාႁයාල උපකරණ ෙႪවා 
ཅ႐Ⴍၨ

- - 2,450 2,600 2,700 7,750

139 වාහන ර༦ෂණය - - 550 600 700 1,850
140 ႐႐ධ ෙႪවා ႐ යදၨ - - 6,200 6,300 6,400 18,900

මාႆ ༧ႅၨ 55,614 66,500 111,700 112,200 112,800 443,200
1506 රජෙၻ ෙႪවකၼဒ සදහා ෙ࿶පළ ණය 

ෙප༝Ⴞ
1,461 1,500 5,700 6,000 6,300 19,500

1508 ෙවන࿚ 4,153 5,000 6,000 6,200 6,500 23,700
008 ෙහ༞ႈ ྷ ෙග༞ႈ 4,153 5,000 6,000 6,200 6,500 23,700

ෙවන࿚ ၆නරාවႁතන ႐යදၨ 2262 -- -- -- -- --
1703 රාජ༢ භාෂා ၉࿛ප࿚࿛ය ༭යා࿚මක 

༧ႅම
262 - - - - -

006 ႑ ၩල࿻ ගැနෙၨ වැඩසටහන -- 112,046 -- -- -- 112,046
1504 සංවႁධන සහනාධාර - 12,046 - - - 12,046

 ၬලධන ႐යදၨ 727,752 87,900 615,000 109,800 114,500 927,200
ၬලධන ව࿚කၨ ၆නႆ࿚ථාපනය හා 
වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅම

1199,,338855 5544,,000000 7744,,000000 7755,,770000 7788,,110000 228811,,880000

2001 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 9,503 30,000 36,500 37,500 38,600 142,600
2002 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 2,365 4,000 6,500 6,700 7,000 24,200
2003 වාහන 7,518 20,000 31,000 31,500 32,500 115,000
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ය කා࿈ඩය / වැය ႐ෂයය / අၼතම ႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

2288,,887744 1166,,000000 4400,,000000 3322,,990000 3355,,000000 112233,,990000
2102

ගෘහ භා࿈ඩ හා කාႁයාලၽය උපකරණ
8,999 500 19,000 20,500 21,000 61,000

2103 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 16,030 500 11,000 12,400 14,000 37,900
2104 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 3,846 15,000 10,000 - - 25,000

හැ༧යා වႁධනය 999988 11,,000000 11,,000000 11,,220000 11,,440000 44,,660000
2401 කාႁය ම࿈ඩල ၆Ⴖ࿋ 998 1,000 1,000 1,200 1,400 4,600

ෙවන࿚ ၬලධන ႐යදၨ -- 1166,,990000 -- -- -- 1166,,990000
2509 ෙවන࿚ - 16,900 - - - 16,900

001 ගාႈල ࿺Ⴊ࿡༦ ෙႈකၨ කාႁයාලය 
සඳහා ႟වණාගරය༦ ඉ࿺ ༧ႅම

-- -- 550000,,000000 -- -- 550000,,000000

2104 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ - - 500,000 - - 500,000

008 ගම සමඟ ၄Ⴝසඳර༦ - ཊාၪය 
සංවႁධන වැඩසටහන

667788,,449944 -- -- -- -- --

2509 ෙවන࿚ 678,494 - - - - -
068 ཊාၪය සංවႁධන ව༢ාපෘ࿛ 401,260 - - - - -
069 පළා࿚ පාලන ෙක༝ྤඨාස සංවႁධනය 115,824 - - - - -
070 ႐මධ༢ගත අයවැය 32,605 - - - - -
071 ཊාၪය ོවෙන༞පාය සංවႁධනය 128,805 - - - - -

ၫႿ ႐යදම 886655,,885599 331133,,884466 11,,559911,,550000 11,,110099,,880000 11,,114422,,550000 44,,115577,,664466

ၫႿ ၫල༢කරණය 886655,,885599 331133,,884466 11,,559911,,550000 11,,110099,,880000 11,,114422,,550000 44,,115577,,664466
ෙ࿶ႛය 886655,,885599 331133,,884466 11,,559911,,550000 11,,110099,,880000 11,,114422,,550000 44,,115577,,664466

11 ෙ࿶ႛය අරၫදႈ 865,859 313,846 1,591,500 1,109,800 1,142,500 4,157,646

සටහන: * 130-01-17 ට අදාළ ၉࿛පාදන 2024 වႁෂෙၻ Ⴋට ඉ࿺ႄයට 261-01-01 යටෙ࿚ ඇ࿝ල࿚ කර ࿛ෙၕ. ඒ අပව, ၆නරාවႁතන - ႆ. ၩ. 749 ༦ සහ ၬලධන - ႆ. ၩ. 06 ༦ 
2024 අයවැය ඇႪතෙၨဒ࿝ව ࿝ළ ඇ࿝ල࿚ ෙႏ.

ၬලධන ව࿚කၨ අ࿚ප࿚ කර ගැနම
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 1,409,246 1,839,300 1,893,500 1,940,000 1,987,000 7,659,800
11,245,631 11,603,000 11,629,000 11,665,500 11,701,000 66,598,500

1001 836,383 1,075,000 1,082,000 1,110,000 1,138,000 4,405,000
1002 15,276 21,000 22,000 22,500 23,000 88,500
1003 393,972 507,000 525,000 533,000 540,000 2,105,000

223,850 331,000 332,000 333,000 334,000 1130,000
1101 23,850 31,000 32,000 33,000 34,000 130,000

440,187 660,500 665,500 667,400 770,000 2263,400
1201 17,684 30,000 35,000 36,000 37,000 138,000
1202 22,007 30,000 30,100 31,000 32,500 123,600

002 - - 14,000 14,400 15,000 43,400
009 - - 15,100 15,400 16,000 46,500
010 - - 1,000 1,200 1,500 3,700

1203 496 500 400 400 500 1,800
002 - - 400 400 500 1,300

116,777 229,500 336,000 336,900 338,200 1140,600
1301 10,148 20,500 21,000 21,500 22,000 85,000
1302 4,189 4,500 8,000 8,200 8,500 29,200
1303 2,440 4,500 5,000 5,100 5,400 20,000
1304 - - 2,000 2,100 2,300 6,400

669,761 1100,800 1116,000 1121,700 1127,800 4466,300
1401 10 - - - - -
1402 11,980 18,000 20,000 21,000 22,000 81,000
1403 9,076 19,000 30,000 32,000 34,000 115,000
1404 2,297 3,800 4,000 4,200 4,400 16,400
1405 - - 24,000 25,000 26,000 75,000
1407 - - 26,000 27,000 28,000 81,000
1409 46,398 60,000 12,000 12,500 13,400 97,900

138 - - 7,000 7,200 7,600 21,800

139 - - 2,000 2,100 2,300 6,400
140 - - 3,000 3,200 3,500 9,700

110,357 114,500 115,000 115,500 116,000 661,000
1506 10,357 14,500 15,000 15,500 16,000 61,000

22,684 -- -- -- -- --
1703 2,684 - - - - -

 1,098 5,000 5,000 5,200 5,500 20,700
11,098 55,000 55,000 55,200 55,500 220,700

2401 1,098 5,000 5,000 5,200 5,500 20,700
1,410,344 1,844,300 1,898,500 1,945,200 1,992,500 7,680,500

1,410,344 1,844,300 1,898,500 1,945,200 1,992,500 7,680,500
1,410,344 1,844,300 1,898,500 1,945,200 1,992,500 7,680,500

11 1,410,344 1,844,300 1,898,500 1,945,200 1,992,500 7,680,500
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

1,334,024 1,730,733 2,270,000 2,328,000 2,386,000 8,714,733
1,173,848 1,404,500 1,966,800 2,013,000 2,057,800 7,442,100

781,705 928,000 1,342,500 1,377,000 1,413,000 5,060,500
24,863 32,100 35,300 36,000 36,800 140,200

367,280 444,400 589,000 600,000 608,000 2,241,400
20,234 22,700 27,800 28,500 29,200 108,200
20,234 22,700 27,800 28,500 29,200 108,200
37,660 74,250 77,000 79,700 83,000 313,950
17,302 33,600 34,800 36,000 37,200 141,600
19,998 39,800 41,400 42,900 44,700 168,800

360 850 700 700 900 3,150
- - 100 100 200 400

20,218 40,550 52,600 55,000 57,200 205,350
8,873 21,800 25,000 25,900 26,600 99,300
5,258 4,500 9,500 10,200 10,800 35,000
6,088 14,250 18,000 18,700 19,500 70,450

- - 100 200 300 600
69,438 107,600 122,300 127,500 133,600 491,000

49 300 600 700 800 2,400
12,620 16,500 21,700 22,500 23,500 84,200
10,315 25,000 28,400 29,500 30,500 113,400

258 800 800 900 1,200 3,700
- - 30,000 31,200 32,400 93,600
- - 31,500 32,700 34,000 98,200

46,196 65,000 9,300 10,000 11,200 95,500
12,539 81,133 23,500 24,300 25,200 154,133

- 63,733 - - - 63,733

12,539 17,400 23,500 24,300 25,200 90,400

88 - - - - -

3,116 7,000 9,400 9,600 10,000 36,000
8,375 15,000 15,800 16,300 17,500 64,600
1,045 82,000 133,000 36,000 38,000 289,000

706 1,000 15,000 17,000 18,000 51,000

339 1,000 18,000 19,000 20,000 58,000
- 80,000 100,000 - - 180,000

758 5,000 5,800 6,100 6,500 23,400
758 5,000 5,800 6,100 6,500 23,400

190,503 - - - - -
190,503 - - - - -

88 - - - - -
2215,965 140,000 200,000 105,000 110,000 555,000

23,660 53,000 61,200 62,900 65,500 242,600

12,168 31,000 36,000 37,000 38,000 142,000

1,549,990 1,870,733 2,470,000 2,433,000 2,496,000 9,269,733
1,549,990 1,870,733 2,470,000 2,433,000 2,496,000 9,269,733

1,549,990 1,870,733 2,470,000 2,433,000 2,496,000 9,269,733
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 134,244 244,533 790,500 811,000 832,000 2,678,033
1101,627 1111,600 7700,800 7717,500 7733,800 22,263,700

1001 64,510 66,000 479,500 492,000 505,000 1,542,500
1002 6,926 8,100 10,300 10,500 10,800 39,700
1003 30,190 37,500 211,000 215,000 218,000 681,500

22,377 22,700 55,800 66,000 66,200 220,700
1101 2,377 2,700 5,800 6,000 6,200 20,700

77,293 220,300 220,400 221,100 222,400 884,200
1201 1,556 4,600 5,800 6,000 6,200 22,600
1202 5,689 15,550 14,400 14,900 15,800 60,650

002 - - 5,800 6,000 6,300 18,100
009 - - 7,400 7,600 8,000 23,000
010 - - 1,200 1,300 1,500 4,000

1203 48 150 100 100 200 550
002 - - 100 100 200 400

1205 - - 100 100 200 400

77,821 115,800 220,600 221,600 222,400 880,400
1301 2,976 6,800 9,000 9,400 9,600 34,800
1302 1,259 3,000 3,500 3,800 4,000 14,300
1303 3,585 6,000 8,000 8,200 8,500 30,700
1304 - - 100 200 300 600

113,966 228,500 335,400 337,000 339,000 1139,900
1401 49 200 600 700 800 2,300
1402 1,836 3,000 6,700 7,000 7,500 24,200
1403 3,786 10,000 12,000 12,500 13,000 47,500
1404 61 300 300 300 400 1,300
1405 - - 6,000 6,200 6,400 18,600
1407 - - 5,500 5,700 6,000 17,200
1409 8,235 15,000 4,300 4,600 4,900 28,800

138 - - 1,200 1,300 1,400 3,900

139 - - 1,600 1,700 1,800 5,100
140 - - 1,500 1,600 1,700 4,800

11,161 11,900 77,500 77,800 88,200 225,400
1506 1,161 1,900 7,500 7,800 8,200 25,400

006 -- 663,733 -- -- -- 663,733
1504 - 63,733 - - - 63,733

 

2001
3,116 7,000 9,400 9,600 10,000 36,000

2003 8,375 15,000 15,800 16,300 17,500 64,600

11,045 882,000 1133,000 336,000 338,000 2289,000
2102 706 1,000 15,000 17,000 18,000 51,000
2103 339 1,000 18,000 19,000 20,000 58,000
2104 - 80,000 100,000 - - 180,000

1109 11,000 11,800 11,900 22,000 66,700
2401 109 1,000 1,800 1,900 2,000 6,700

12,168 31,000 36,000 37,000 38,000 142,000
2002

2215,316 136,000 196,000 100,800 105,500 538,300
                                                                                               23,660 53,000 61,200 62,900 65,500 242,600
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

008 1190,503 - -- -- -- -

2509 190,503 - - - - -
068 111,819 - - - - -
069 32,148 - - - - -
070 35,358 - - - - -
071 11,178 - - - - -

3349,560 380,533 986,500 911,800 937,500 3,216,333

349,560 380,533 986,500 911,800 937,500 3,216,333
349,560 380,533 986,500 911,800 937,500 3,216,333

11 349,560 380,533 986,500 911,800 937,500 3,216,333
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 1,199,780 1,486,200 1,479,500 1,517,000 1,554,000 6,036,700
11,072,222 11,292,900 11,266,000 11,295,500 11,324,000 55,178,400

1001 717,195 862,000 863,000 885,000 908,000 3,518,000
1002 17,937 24,000 25,000 25,500 26,000 100,500
1003 337,090 406,900 378,000 385,000 390,000 1,559,900

117,857 220,000 222,000 222,500 223,000 887,500
1101 17,857 20,000 22,000 22,500 23,000 87,500

330,366 553,950 556,600 558,600 660,600 2229,750
1201 15,745 29,000 29,000 30,000 31,000 119,000
1202 14,309 24,250 27,000 28,000 28,900 108,150

002 - - 10,700 11,000 11,400 33,100
009 - - 14,300 14,700 15,000 44,000
010 - - 2,000 2,300 2,500 6,800

1203 312 700 600 600 700 2,600
002 - - 600 600 700 1,900

112,397 224,750 332,000 333,400 334,800 1124,950
1301 5,896 15,000 16,000 16,500 17,000 64,500
1302 3,998 1,500 6,000 6,400 6,800 20,700
1303 2,502 8,250 10,000 10,500 11,000 39,750

555,472 779,100 886,900 990,500 994,600 3351,100
1401 - 100 - - - 100
1402 10,785 13,500 15,000 15,500 16,000 60,000
1403 6,529 15,000 16,400 17,000 17,500 65,900
1404 196 500 500 600 800 2,400
1405 - - 24,000 25,000 26,000 75,000
1407 - - 26,000 27,000 28,000 81,000
1409 37,962 50,000 5,000 5,400 6,300 66,700

138 - - 2,000 2,200 2,500 6,700

139 - - 1,500 1,600 1,900 5,000
140 - - 1,500 1,600 1,900 5,000

111,379 115,500 116,000 116,500 117,000 665,000
1506 11,379 15,500 16,000 16,500 17,000 65,000

888 -- -- -- -- --
1701 88 - - - - -

 649 4,000 4,000 4,200 4,500 16,700
6649 44,000 44,000 44,200 44,500 116,700

2401 649 4,000 4,000 4,200 4,500 16,700
1,200,430 1,490,200 1,483,500 1,521,200 1,558,500 6,053,400

1,200,430 1,490,200 1,483,500 1,521,200 1,558,500 6,053,400
1,200,430 1,490,200 1,483,500 1,521,200 1,558,500 6,053,400

11 1,200,430 1,490,200 1,483,500 1,521,200 1,558,500 6,053,400
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

950,994 2,882,000 1,730,000 1,775,000 1,825,000 8,212,000
788,905 899,100 1,420,000 1,451,700 1,486,500 5,257,300
529,672 591,500 935,000 959,000 985,000 3,470,500
12,662 19,100 20,000 20,700 21,500 81,300

246,571 288,500 465,000 472,000 480,000 1,705,500
15,048 16,600 20,800 21,500 22,200 81,100
15,048 16,600 20,800 21,500 22,200 81,100
29,829 56,650 55,100 58,200 61,900 231,850
12,567 22,500 25,700 27,200 28,600 104,000
16,534 30,200 26,100 27,500 29,300 113,100

240 400 600 600 800 2,400
487 3,550 2,700 2,900 3,200 12,350

15,019 28,750 33,000 35,100 37,400 134,250
10,412 17,750 17,700 18,400 19,000 72,850

2,773 7,000 10,500 11,200 12,000 40,700
1,834 4,000 4,500 5,000 5,700 19,200

- - 300 500 700 1,500
97,833 164,000 194,300 201,300 209,300 768,900

1,152 2,500 2,600 2,800 3,100 11,000
12,294 14,000 19,400 20,900 22,200 76,500
23,085 64,500 77,800 78,600 80,500 301,400

253 1,000 1,200 1,400 1,500 5,100
- - 34,000 35,500 37,000 106,500
- - 30,000 31,500 33,000 94,500

61,049 82,000 29,300 30,600 32,000 173,900
4,361 1,716,900 6,800 7,200 7,700 1,738,600

- 1,710,000 - - - 1,710,000

4,361 6,900 6,800 7,200 7,700 28,600

193,964 236,000 215,000 80,000 85,000 616,000

5,899 30,000 39,000 41,100 43,500 153,600

1,682 17,000 23,000 24,000 25,500 89,500
2,071 6,000 7,500 7,700 8,000 29,200
2,146 7,000 8,500 9,400 10,000 34,900

91,368 202,500 171,500 34,000 36,000 444,000

655 500 13,000 14,000 16,000 43,500

715 2,000 18,500 20,000 20,000 60,500
89,999 200,000 140,000 - - 340,000

598 3,500 4,500 4,900 5,500 18,400
598 3,500 4,500 4,900 5,500 18,400

96,098 - - - - -
96,098 - - - - -

1,144,959 3,118,000 1,945,000 1,855,000 1,910,000 8,828,000
1,144,959 3,118,000 1,945,000 1,855,000 1,910,000 8,828,000

1,144,959 3,118,000 1,945,000 1,855,000 1,910,000 8,828,000
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 140,276 1,934,600 777,000 795,000 817,000 4,323,600
668,003 990,100 6616,000 6629,200 6645,500 11,980,800

1001 43,742 56,500 402,000 412,000 425,000 1,295,500
1002 2,766 4,600 5,000 5,200 5,500 20,300
1003 21,495 29,000 209,000 212,000 215,000 665,000

11,660 22,500 44,800 55,000 55,200 117,500
1101 1,660 2,500 4,800 5,000 5,200 17,500

66,472 112,750 113,000 114,000 115,200 554,950
1201 1,700 2,500 3,700 4,200 4,600 15,000
1202 4,728 9,200 9,100 9,600 10,200 38,100

002 - - 4,500 4,700 5,000 14,200
009 - - 3,700 3,900 4,100 11,700
010 - - 900 1,000 1,100 3,000

1203 44 50 100 100 200 450
002 - - 100 100 200 400

1205 - 1,000 100 100 200 1,400

44,837 77,750 77,800 88,500 99,500 333,550
1301 2,925 3,750 4,700 4,900 5,200 18,550
1302 1,412 3,000 2,000 2,200 2,500 9,700
1303 500 1,000 1,000 1,200 1,500 4,700
1304 - - 100 200 300 600

558,717 1110,600 1132,900 1135,600 1138,600 5517,700
1401 1,062 2,400 2,400 2,500 2,600 9,900
1402 1,999 3,000 5,400 5,900 6,200 20,500
1403 18,655 55,000 65,400 65,600 66,500 252,500
1404 70 700 900 1,000 1,000 3,600
1405 - - 18,000 18,500 19,000 55,500
1407 - - 17,000 17,500 18,000 52,500
1409 36,931 49,500 23,800 24,600 25,300 123,200

070 - 19,500 - - - 19,500
071 - 30,000 - - - 30,000
138 - - 16,100 16,500 17,000 49,600

139 - - 550 600 700 1,850
140 - - 7,150 7,500 7,600 22,250

5586 9900 22,500 22,700 33,000 99,100
1506 586 900 2,500 2,700 3,000 9,100

006 -- 11,710,000 -- -- -- 11,710,000

1504 - 1,710,000 - - - 1,710,000

 193,732 235,000 213,000 77,800 82,500 608,300
55,,889999 3300,,000000 3399,,000000 4411,,110000 4433,,550000 115533,,660000

2001 1,682 17,000 23,000 24,000 25,500 89,500
2002 2,071 6,000 7,500 7,700 8,000 29,200
2003 2,146 7,000 8,500 9,400 10,000 34,900
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

9911,,336688 220022,,550000 117711,,550000 3344,,000000 3366,,000000 444444,,000000
2102 655 500 13,000 14,000 16,000 43,500
2103 715 2,000 18,500 20,000 20,000 60,500
2104 89,999 200,000 140,000 - - 340,000

336666 22,,550000 22,,550000 22,,770000 33,,000000 1100,,770000
2401 366 2,500 2,500 2,700 3,000 10,700

008 9966,,009988 -- -- -- -- --

2509 96,098 - - - - -
068 37,887 - - - - -
069 20,110 - - - - -
070 14,343 - - - - -
071 23,758 - - - - -

333344,,000088 22,,116699,,660000 999900,,000000 887722,,880000 889999,,550000 44,,993311,,990000

333344,,000088 22,,116699,,660000 999900,,000000 887722,,880000 889999,,550000 44,,993311,,990000
333344,,000088 22,,116699,,660000 999900,,000000 887722,,880000 889999,,550000 44,,993311,,990000

11 334,008 2,169,600 990,000 872,800 899,500 4,931,900
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 810,718 947,400 953,000 980,000 1,008,000 3,888,400
7720,901 8809,000 8804,000 8822,500 8841,000 33,276,500

1001 485,930 535,000 533,000 547,000 560,000 2,175,000
1002 9,896 14,500 15,000 15,500 16,000 61,000
1003 225,075 259,500 256,000 260,000 265,000 1,040,500

113,388 114,100 116,000 116,500 117,000 663,600
1101 13,388 14,100 16,000 16,500 17,000 63,600

223,356 443,900 442,100 444,200 446,700 1176,900
1201 10,867 20,000 22,000 23,000 24,000 89,000
1202 11,806 21,000 17,000 17,900 19,100 75,000

002 - - 7,800 8,200 8,600 24,600
009 - - 8,000 8,400 9,000 25,400
010 - - 1,200 1,300 1,500 4,000

1203 196 350 500 500 600 1,950
002 - - 500 500 600 1,600

1205 487 2,550 2,600 2,800 3,000 10,950

110,182 221,000 225,200 226,600 227,900 1100,700
1301 7,487 14,000 13,000 13,500 13,800 54,300
1302 1,361 4,000 8,500 9,000 9,500 31,000
1303 1,334 3,000 3,500 3,800 4,200 14,500
1304 - - 200 300 400 900

339,116 553,400 661,400 665,700 770,700 2251,200
1401 90 100 200 300 500 1,100
1402 10,296 11,000 14,000 15,000 16,000 56,000
1403 4,429 9,500 12,400 13,000 14,000 48,900
1404 183 300 300 400 500 1,500
1405 - - 16,000 17,000 18,000 51,000
1407 - - 13,000 14,000 15,000 42,000
1409 24,119 32,500 5,500 6,000 6,700 50,700

138 - - 2,500 2,700 3,000 8,200

139 - - 1,000 1,100 1,200 3,300
140 - - 2,000 2,200 2,500 6,700

33,775 66,000 44,300 44,500 44,700 119,500
1506 3,775 6,000 4,300 4,500 4,700 19,500

 232 1,000 2,000 2,200 2,500 7,700
2232 11,000 22,000 22,200 22,500 77,700

2401 232 1,000 2,000 2,200 2,500 7,700
810,950 948,400 955,000 982,200 1,010,500 3,896,100

810,950 948,400 955,000 982,200 1,010,500 3,896,100
810,950 948,400 955,000 982,200 1,010,500 3,896,100

11 810,950 948,400 955,000 982,200 1,010,500 3,896,100
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

1,238,361 1,596,784 2,000,000 2,055,000 2,115,000 7,766,784
1,094,655 1,374,400 1,760,900 1,804,100 1,850,300 6,789,700

733,909 906,200 1,186,000 1,220,000 1,258,000 4,570,200
16,873 18,200 19,900 20,600 21,300 80,000

343,873 450,000 555,000 563,500 571,000 2,139,500
9,602 11,500 13,400 14,100 14,800 53,800
9,602 11,500 13,400 14,100 14,800 53,800

38,919 48,750 56,700 59,700 62,900 228,050
17,157 20,500 24,800 26,300 27,800 99,400
21,146 27,500 31,200 32,700 34,200 125,600

616 750 700 700 900 3,050
32,593 39,400 54,600 57,100 60,100 211,200
15,096 17,000 17,600 18,200 18,800 71,600

5,098 6,800 9,500 10,100 11,000 37,400
12,399 15,600 22,000 23,000 24,000 84,600

- - 5,500 5,800 6,300 17,600
55,767 79,950 108,600 113,700 120,000 422,250

96 2,350 2,200 2,500 2,900 9,950
10,432 11,300 14,000 15,200 16,500 57,000
20,437 37,000 42,000 43,500 45,000 167,500

431 600 700 800 1,000 3,100
- - 19,700 20,300 21,000 61,000
- - 14,300 15,400 16,700 46,400

24,371 28,700 15,700 16,000 16,900 77,300
6,824 42,784 5,800 6,300 6,900 61,784
2,387 - - - - -

- 37,684 - - - 37,684

4,437 5,100 5,800 6,300 6,900 24,100

321,608 34,000 65,000 65,000 75,000 239,000

19,996 24,000 31,700 33,800 38,400 127,900

10,000 12,000 15,000 16,000 18,000 61,000
2,999 4,000 8,700 9,200 10,800 32,700
6,997 8,000 8,000 8,600 9,600 34,200

11,992 7,500 30,000 27,500 32,500 97,500

4,998 1,000 15,000 16,500 19,500 52,000

2,999 1,000 10,000 11,000 13,000 35,000
3,994 5,500 5,000 - - 10,500
1,470 2,500 3,300 3,700 4,100 13,600
1,470 2,500 3,300 3,700 4,100 13,600

288,149 - - - - -
288,149 - - - - -

1,559,968 1,630,784 2,065,000 2,120,000 2,190,000 8,005,784
1,559,968 1,630,784 2,065,000 2,120,000 2,190,000 8,005,784

1,559,968 1,630,784 2,065,000 2,120,000 2,190,000 8,005,784
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 
1117,841 1132,400 5538,900 5553,600 5565,800 11,790,700

1001 76,469 86,200 364,000 375,000 386,000 1,211,200
1002

36,499 41,000 168,500 172,000 173,000 554,500

9933 11,500 33,400 33,600 33,800 112,300
1101 933 1,500 3,400 3,600 3,800 12,300

110,924 113,650 118,200 119,200 220,300 771,350
1201 3,300 4,500 6,800 7,300 7,800 26,400
1202 7,501 9,000 11,200 11,700 12,200 44,100

002 - - 4,500 4,700 4,900 14,100
009 - - 5,500 5,700 5,900 17,100
010 - - 1,200 1,300 1,400 3,900

1203 124 150 200 200 300 850
002 - - 200 200 300 700

1,300 1,500 3,500 3,700 4,000 12,700
1303 4,099 5,600 11,000 11,500 12,000 40,100
1304 - - 4,000 4,100 4,300 12,400

118,866 330,250 448,600 449,500 551,500 1179,850
1401 23 2,200 2,000 2,100 2,200 8,500
1402 1,635 1,800 4,000 4,200 4,500 14,500
1403 8,150 15,000 18,000 18,500 19,000 70,500
1404 159 250 300 300 400 1,250
1405 - - 9,700 9,800 10,000 29,500
1407 - - 5,300 5,400 5,700 16,400
1409 8,900 11,000 9,300 9,200 9,700 39,200

138 - - 3,200 3,300 3,400 9,900

139 - - 700 800 900 2,400
140 - - 5,400 5,100 5,400 15,900

005 22,387 -- -- -- -- --

1501 2,387 - - - - -

006 -- 337,684 -- -- -- 337,684
1504 - 37,684 - - - 37,684

 320,637 32,500 63,500 63,300 73,100 232,400
1199,,999966 2244,,000000 3311,,770000 3333,,880000 3388,,440000 112277,,990000

2001 10,000 12,000 15,000 16,000 18,000 61,000
2002 2,999 4,000 8,700 9,200 10,800 32,700
2003 6,997 8,000 8,000 8,600 9,600 34,200

6,599 7,000 7,600 7,800 8,000 30,400
1302

111,998 14,100 26,100 27,100 28,300 95,600
1301

526                   1,000 1,800 2,000 2,300 7,100
526                   1,000 1,800 2,000 2,300 7,100

1506

4,873 5,200 6,400 6,600 6,800 25,000
1003

163,475 230,5 4 637,000 655,000 672,000 2,194,584
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

1111,,999922 77,,550000 3300,,000000 2277,,550000 3322,,550000 9977,,550000
2102 4,998 1,000 15,000 16,500 19,500 52,000
2103 2,999 1,000 10,000 11,000 13,000 35,000
2104 3,994 5,500 5,000 - - 10,500

550000 11,,000000 11,,880000 22,,000000 22,,220000 77,,000000
2401 500 1,000 1,800 2,000 2,200 7,000

008 228888,,114499 -- -- -- -- --

2509 288,149 - - - - -
068 233,178 - - - - -
069 9,998 - - - - -
070 33,494 - - - - -
071 11,479 - - - - -

4484,113 263,084 700,500 718,300 745,100 2,426,984

484,113 263,084 700,500 718,300 745,100 2,426,984
484,113 263,084 700,500 718,300 745,100 2,426,984

11 484,113 263,084 700,500 718,300 745,100 2,426,984
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 
9976,814 11,242,000 11,222,000 11,250,500 11,284,500 44,999,000

1001 657,440 820,000 822,000 845,000 872,000 3,359,000
1002 11,999 13,000 13,500 14,000 14,500 55,000
1003 307,374 409,000 386,500 391,500 398,000 1,585,000

88,669 110,000 110,000 110,500 111,000 441,500
1101 8,669 10,000 10,000 10,500 11,000 41,500

227,995 335,100 338,500 440,500 442,600 1156,700
1201 13,857 16,000 18,000 19,000 20,000 73,000
1202 13,646 18,500 20,000 21,000 22,000 81,500

002 - - 9,000 9,400 9,800 28,200
009 - - 8,000 8,400 8,800 25,200
010 - - 3,000 3,200 3,400 9,600

1203 492 600 500 500 600 2,200
002 - - 500 500 600 1,600

3,798 5,300 6,000 6,400 7,000 24,700
1303 8,300 10,000 11,000 11,500 12,000 44,500
1304 - - 1,500 1,700 2,000 5,200

336,901 449,700 660,000 664,200 668,500 2242,400
1401 73 150 200 400 700 1,450
1402 8,797 9,500 10,000 11,000 12,000 42,500
1403 12,287 22,000 24,000 25,000 26,000 97,000
1404 272 350 400 500 600 1,850
1405 - - 10,000 10,500 11,000 31,500
1407 - - 9,000 10,000 11,000 30,000
1409 15,472 17,700 6,400 6,800 7,200 38,100

138 - - 2,400 2,500 2,600 7,500

139 - - 1,000 1,100 1,200 3,300
140 - - 3,000 3,200 3,400 9,600

 970 1,500 1,500 1,700 1,900 6,600
9970 11,500 11,500 11,700 11,900 66,600

2401 970 1,500 1,500 1,700 1,900 6,600

8,497                 10,000 10,000 10,400 10,800 41,200
1302

220,595 25,300 28,500 30,000 31,800 115,600
1301

3,911 4,100 4,000 4,300 4,600 17,000
3,911 4,100 4,000 4,300 4,600 17,000

1506

1,074,885 1,366,200 1,363,000 1,400,000 1,443,000 5,572,200

1,075,856 1,367,700 1,364,500 1,401,700 1,444,900 5,578,800

1,075,856 1,367,700 1,364,500 1,401,700 1,444,900 5,578,800
1,075,856 1,367,700 1,364,500 1,401,700 1,444,900 5,578,800

11 1,075,856 1,367,700 1,364,500 1,401,700 1,444,900 5,578,800
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

291,913 494,176 495,000 518,000 537,000 2,044,176
225,573 276,450 377,100 389,100 395,800 1,438,450
149,723 184,000 248,500 257,000 262,000 951,500

4,067 6,950 6,900 7,600 8,300 29,750
71,783 85,500 121,700 124,500 125,500 457,200
2,892 4,700 5,600 6,300 7,000 23,600
2,892 4,700 5,600 6,300 7,000 23,600

19,590 26,450 32,380 36,000 39,500 134,330
7,402 9,000 10,600 12,100 13,600 45,300

10,541 14,700 19,700 21,600 23,100 79,100
600 1,250 180 200 400 2,030

1,047 1,500 1,900 2,100 2,400 7,900
18,542 26,700 34,300 37,100 40,400 138,500

9,332 14,000 16,800 17,700 18,500 67,000
3,510 5,100 6,300 6,900 7,800 26,100
5,701 7,600 10,900 12,100 13,500 44,100

- - 300 400 600 1,300
24,670 50,150 45,100 48,800 53,200 197,250

1,150 1,550 1,500 1,700 2,100 6,850
3,739 5,100 6,500 7,500 8,800 27,900
5,236 12,500 13,000 13,700 14,500 53,700

490 1,000 1,200 1,300 1,600 5,100
- - 10,600 11,100 11,700 33,400
- - 4,000 4,400 4,800 13,200

14,055 30,000 8,300 9,100 9,700 57,100
646 109,726 520 700 1,100 112,046
505 - - - - -

- 109,176 - - - 109,176

141 550 520 700 1,100 2,870

109,024 144,000 170,000 75,000 85,000 474,000

7,226 40,450 49,900 52,000 56,500 198,850

4,987 25,000 32,000 33,000 35,000 125,000
489 3,000 4,300 4,500 5,000 16,800

1,751 12,450 13,600 14,500 16,500 57,050
51,827 102,000 117,900 20,400 25,500 265,800

5,968 1,000 12,000 13,500 16,500 43,000

1,710 1,000 5,900 6,900 9,000 22,800
44,150 100,000 100,000 - - 200,000

606 1,550 2,200 2,600 3,000 9,350
606 1,550 2,200 2,600 3,000 9,350

49,365 - - - - -
49,365 - - - - -

400,936 638,176 665,000 593,000 622,000 2,518,176
400,936 638,176 665,000 593,000 622,000 2,518,176
400,936 638,176 665,000 593,000 622,000 2,518,176
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 78,495 221,476 241,000 251,000 258,000 971,476
447,990 667,700 1178,200 1184,100 1186,300 6616,300

1001 32,042 44,000 117,500 122,000 124,000 407,500
1002 1,948 3,200 3,900 4,100 4,300 15,500
1003 14,000 20,500 56,800 58,000 58,000 193,300

5500 11,200 11,900 22,100 22,300 77,500
1101 500 1,200 1,900 2,100 2,300 7,500

88,616 99,850 116,780 118,300 119,500 664,430
1201 3,137 3,000 4,600 5,100 5,600 18,300
1202 4,748 5,700 11,100 12,000 12,500 41,300

002 - - 2,400 2,600 2,800 7,800
009 - - 6,600 7,200 7,400 21,200
010 - - 2,100 2,200 2,300 6,600

1203 183 500 80 100 200 880
002 - - 80 100 200 380

1205 549 650 1,000 1,100 1,200 3,950

110,371 113,600 220,000 220,900 222,100 776,600
1301 4,873 7,500 10,300 10,700 11,000 39,500
1302 2,005 2,500 3,500 3,700 4,000 13,700
1303 3,493 3,600 5,900 6,100 6,500 22,100
1304 - - 300 400 600 1,300

110,439 119,700 223,800 225,300 227,400 996,200
1401 1,150 1,500 1,400 1,500 1,700 6,100
1402 1,098 1,500 2,800 3,000 3,300 10,600
1403 2,432 6,000 6,800 7,000 7,300 27,100
1404 250 700 1,000 1,000 1,200 3,900
1405 - - 6,000 6,300 6,700 19,000
1407 - - 2,500 2,800 3,100 8,400
1409 5,509 10,000 3,300 3,700 4,100 21,100

138 - - 1,600 1,800 2,000 5,400

139 - - 900 1,000 1,100 3,000
140 - - 800 900 1,000 2,700

774 2250 3320 3300 4400 11,270
1506 74 250 320 300 400 1,270

005 5505 -- -- -- -- --

1501 505 - - - - -

006 -- 1109,176 -- -- -- 1109,176
1504 - 109,176 - - - 109,176

 108,820 143,150 168,900 73,700 83,500 469,250
77,,222266 4400,,445500 4499,,990000 5522,,000000 5566,,550000 119988,,885500

2001 4,987 25,000 32,000 33,000 35,000 125,000
2002 489 3,000 4,300 4,500 5,000 16,800
2003 1,751 12,450 13,600 14,500 16,500 57,050
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

5511,,882277 110022,,000000 111177,,990000 2200,,440000 2255,,550000 226655,,880000
2102 5,968 1,000 12,000 13,500 16,500 43,000
2103 1,710 1,000 5,900 6,900 9,000 22,800
2104 44,150 100,000 100,000 - - 200,000

440022 770000 11,,110000 11,,330000 11,,550000 44,,660000
2401 402 700 1,100 1,300 1,500 4,600

008 4499,,336655 -- -- -- -- --

2509 49,365 - - - - -
068 11,745 - - - - -
069 15,379 - - - - -
070 4,854 - - - - -
071 17,387 - - - - -

118877,,331155 336644,,662266 440099,,990000 332244,,770000 334411,,550000 11,,444400,,772266

118877,,331155 336644,,662266 440099,,990000 332244,,770000 334411,,550000 11,,444400,,772266
118877,,331155 336644,,662266 440099,,990000 332244,,770000 334411,,550000 11,,444400,,772266

11 187,315 364,626 409,900 324,700 341,500 1,440,726
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 213,418 272,700 254,000 267,000 279,000 1,072,700
1177,583 2208,750 1198,900 2205,000 2209,500 8822,150

1001 117,681 140,000 131,000 135,000 138,000 544,000
1002 2,119 3,750 3,000 3,500 4,000 14,250
1003 57,783 65,000 64,900 66,500 67,500 263,900

22,392 33,500 33,700 44,200 44,700 116,100
1101 2,392 3,500 3,700 4,200 4,700 16,100

110,973 116,600 115,600 117,700 220,000 669,900
1201 4,265 6,000 6,000 7,000 8,000 27,000
1202 5,793 9,000 8,600 9,600 10,600 37,800

002 - - 1,000 1,400 1,800 4,200
009 - - 4,600 5,000 5,400 15,000
010 - - 3,000 3,200 3,400 9,600

1203 417 750 100 100 200 1,150
002 - - 100 100 200 400

1205 498 850 900 1,000 1,200 3,950

88,171 113,100 114,300 116,200 118,300 661,900
1301 4,459 6,500 6,500 7,000 7,500 27,500
1302 1,505 2,600 2,800 3,200 3,800 12,400
1303 2,208 4,000 5,000 6,000 7,000 22,000

114,231 330,450 221,300 223,500 225,800 1101,050
1401 - 50 100 200 400 750
1402 2,640 3,600 3,700 4,500 5,500 17,300
1403 2,805 6,500 6,200 6,700 7,200 26,600
1404 240 300 200 300 400 1,200
1405 - - 4,600 4,800 5,000 14,400
1407 - - 1,500 1,600 1,700 4,800
1409 8,546 20,000 5,000 5,400 5,600 36,000

138 - - 1,500 1,700 1,700 4,900

139 - - 1,400 1,500 1,600 4,500
140 - - 2,100 2,200 2,300 6,600

667 3300 2200 4400 7700 11,600
1506 67 300 200 400 700 1,600

 203 850 1,100 1,300 1,500 4,750
2203 8850 11,100 11,300 11,500 44,750

2401 203 850 1,100 1,300 1,500 4,750
213,621 273,550 255,100 268,300 280,500 1,077,450

213,621 273,550 255,100 268,300 280,500 1,077,450
213,621 273,550 255,100 268,300 280,500 1,077,450

11 213,621 273,550 255,100 268,300 280,500 1,077,450
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

282,688 1,029,000 480,000 500,000 525,000 2,534,000
221,661 283,100 384,700 393,900 407,100 1,468,800
142,103 180,000 244,000 250,000 260,000 934,000

7,538 9,100 9,700 10,400 11,100 40,300
72,019 94,000 131,000 133,500 136,000 494,500

2,860 3,500 4,100 4,800 5,500 17,900
2,860 3,500 4,100 4,800 5,500 17,900

16,002 21,350 24,450 27,500 30,700 104,000
6,002 7,600 10,000 11,500 13,000 42,100
9,488 13,000 13,650 15,100 16,600 58,350

511 750 750 800 900 3,200
- - 50 100 200 350

14,862 19,600 19,700 22,100 24,900 86,300
6,094 7,900 9,200 9,800 10,400 37,300
2,854 4,200 3,200 3,800 4,700 15,900
5,914 7,500 7,300 8,500 9,800 33,100

26,324 35,450 46,150 50,300 54,800 186,700
15 1,900 1,950 2,100 2,300 8,250

4,079 5,500 6,000 7,000 7,700 26,200
7,403 10,700 16,700 17,600 18,800 63,800

587 850 850 1,000 1,200 3,900
- - 7,100 7,400 7,700 22,200
- - 6,900 8,000 9,300 24,200

14,239 16,500 6,650 7,200 7,800 38,150
981 666,000 900 1,400 2,000 670,300
400 - - - - -

- 665,000 - - - 665,000

581 1,000 900 1,400 2,000 5,300

112,227 28,000 55,000 55,000 65,000 203,000

12,540 24,000 37,500 39,600 44,200 145,300

9,325 18,500 30,500 31,500 34,800 115,300
847 1,500 2,000 2,500 2,800 8,800

2,369 4,000 5,000 5,600 6,600 21,200
400 2,500 15,900 13,400 18,400 50,200

400 1,500 8,400 9,900 12,900 32,700

- 1,000 2,500 3,500 5,500 12,500
- - 5,000 - - 5,000

569 1,500 1,600 2,000 2,400 7,500
569 1,500 1,600 2,000 2,400 7,500

98,718 - - - - -
98,718 - - - - -

394,915 1,057,000 535,000 555,000 590,000 2,737,000
394,915 1,057,000 535,000 555,000 590,000 2,737,000
394,915 1,057,000 535,000 555,000 590,000 2,737,000
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 99,499 788,150 232,000 240,000 250,000 1,510,150
774,673 887,600 1186,200 1190,900 1196,600 6661,300

1001 47,022 54,000 116,000 119,000 124,000 413,000
1002 3,496 3,600 4,200 4,400 4,600 16,800
1003 24,156 30,000 66,000 67,500 68,000 231,500

6671 11,000 11,600 11,800 22,000 66,400
1101 671 1,000 1,600 1,800 2,000 6,400

66,575 99,700 111,700 112,800 113,900 448,100
1201 2,000 2,600 3,600 4,100 4,600 14,900
1202 4,507 7,000 7,900 8,400 8,900 32,200

002 - - 5,000 5,200 5,400 15,600
009 - - 2,500 2,700 2,900 8,100
010 - - 400 500 600 1,500

1203 68 100 150 200 200 650
002 - - 150 200 200 550

1205 - - 50 100 200 350

66,754 99,100 110,200 110,800 111,600 441,700
1301 3,113 3,900 5,500 5,700 5,900 21,000
1302 1,191 1,700 1,200 1,400 1,700 6,000
1303 2,450 3,500 3,500 3,700 4,000 14,700

110,256 115,450 221,900 223,100 225,000 885,450
1401 1 1,850 1,900 2,000 2,100 7,850
1402 1,274 2,000 2,250 2,400 2,700 9,350
1403 3,472 4,500 8,500 8,900 9,600 31,500
1404 399 600 600 600 700 2,500
1405 - - 2,500 2,600 2,700 7,800
1407 - - 2,500 2,600 2,900 8,000
1409 5,109 6,500 3,650 4,000 4,300 18,450

138 - - 1,200 1,300 1,400 3,900

139 - - 950 1,000 1,100 3,050
140 - - 1,500 1,700 1,800 5,000

1171 3300 4400 6600 9900 22,200
1506 171 300 400 600 900 2,200

005 4400 -- -- -- -- --

1501 400 - - - - -

006 -- 6665,000 -- -- -- 6665,000

1504 - 665,000 - - - 665,000

 111,815 27,300 54,400 54,200 64,000 199,900
1122,,554400 2244,,000000 3377,,550000 3399,,660000 4444,,220000 114455,,330000

2001 9,325 18,500 30,500 31,500 34,800 115,300
2002 847 1,500 2,000 2,500 2,800 8,800
2003 2,369 4,000 5,000 5,600 6,600 21,200
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440000 22,,550000 1155,,990000 1133,,440000 1188,,440000 5500,,220000
2102 400 1,500 8,400 9,900 12,900 32,700
2103 - 1,000 2,500 3,500 5,500 12,500
2104 - - 5,000 - - 5,000

115566 880000 11,,000000 11,,220000 11,,440000 44,,440000
2401 156 800 1,000 1,200 1,400 4,400

008 9988,,771188 -- -- -- -- --

2509 98,718 - - - - -
068 46,925 - - - - -
069 13,572 - - - - -
070 20,536 - - - - -
071 17,685 - - - - -

221111,,331144 881155,,445500 228866,,440000 229944,,220000 331144,,000000 11,,771100,,005500

221111,,331144 881155,,445500 228866,,440000 229944,,220000 331144,,000000 11,,771100,,005500
221111,,331144 881155,,445500 228866,,440000 229944,,220000 331144,,000000 11,,771100,,005500

11 211,314 815,450 286,400 294,200 314,000 1,710,050
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 183,189 240,850 248,000 260,000 275,000 1,023,850
1146,988 1195,500 1198,500 2203,000 2210,500 8807,500

1001 95,081 126,000 128,000 131,000 136,000 521,000
1002 4,043 5,500 5,500 6,000 6,500 23,500
1003 47,864 64,000 65,000 66,000 68,000 263,000

22,189 22,500 22,500 33,000 33,500 111,500
1101 2,189 2,500 2,500 3,000 3,500 11,500

99,427 111,650 112,750 114,700 116,800 555,900
1201 4,003 5,000 6,400 7,400 8,400 27,200
1202 4,981 6,000 5,750 6,700 7,700 26,150

002 - - 2,250 2,600 3,000 7,850
009 - - 3,000 3,400 3,800 10,200
010 - - 500 700 900 2,100

1203 443 650 600 600 700 2,550
002 - - 600 600 700 1,900

88,108 110,500 99,500 111,300 113,300 444,600
1301 2,981 4,000 3,700 4,100 4,500 16,300
1302 1,663 2,500 2,000 2,400 3,000 9,900
1303 3,463 4,000 3,800 4,800 5,800 18,400

116,068 220,000 224,250 227,200 229,800 1101,250
1401 14 50 50 100 200 400
1402 2,805 3,500 3,750 4,600 5,000 16,850
1403 3,931 6,200 8,200 8,700 9,200 32,300
1404 188 250 250 400 500 1,400
1405 - - 4,600 4,800 5,000 14,400
1407 - - 4,400 5,400 6,400 16,200
1409 9,130 10,000 3,000 3,200 3,500 19,700

138 - - 1,400 1,500 1,600 4,500

139 - - 600 700 800 2,100
140 - - 1,000 1,000 1,100 3,100

4410 7700 5500 8800 11,100 33,100
1506 410 700 500 800 1,100 3,100

 413 700 600 800 1,000 3,100
4413 7700 6600 8800 11,000 33,100

2401 413 700 600 800 1,000 3,100
183,601 241,550 248,600 260,800 276,000 1,026,950

183,601 241,550 248,600 260,800 276,000 1,026,950
183,601 241,550 248,600 260,800 276,000 1,026,950

11 183,601 241,550 248,600 260,800 276,000 1,026,950
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356,567 909,000 585,000 612,000 642,000 2,748,000
271,228 366,600 427,400 442,500 459,000 1,695,500
177,472 235,500 276,500 285,000 294,000 1,091,000

8,255 12,100 13,400 14,500 15,500 55,500
85,501 119,000 137,500 143,000 149,500 549,000
5,774 6,700 8,600 9,300 10,000 34,600
5,774 6,700 8,600 9,300 10,000 34,600

21,983 36,600 38,700 41,900 45,300 162,500
6,500 11,000 13,500 15,000 16,500 56,000

15,356 23,500 24,200 25,800 27,400 100,900
128 600 300 300 500 1,700

- 1,500 700 800 900 3,900
20,843 31,400 48,200 51,600 55,100 186,300

9,736 13,500 17,400 18,400 19,300 68,600
3,111 5,500 10,000 10,600 11,300 37,400
7,995 12,400 17,800 19,200 20,500 69,900

- - 3,000 3,400 4,000 10,400
36,466 48,300 61,800 66,300 72,000 248,400

2,169 2,500 2,200 2,500 2,900 10,100

- - 4,600 4,600 5,000 14,200
- - 7,500 8,100 8,800 24,400
- - 12,000 12,700 13,500 38,200

22,039 26,500 9,500 10,400 11,600 58,000
272 419,400 300 400 600 420,700

- 419,000 - - - 419,000

272 400 300 400 600 1,700

224,187 29,000 70,000 75,000 83,000 257,000

16,391 24,000 46,400 48,600 53,000 172,000

9,740 22,000 29,000 30,000 32,000 113,000
500 1,000 2,400 2,600 3,000 9,000

6,151 1,000 15,000 16,000 18,000 50,000
5,498 2,000 20,000 22,500 25,700 70,200

3,500 1,000 8,000 9,000 10,000 28,000

1,998 1,000 7,000 8,000 9,000 25,000
- - 5,000 5,500 6,700 17,200

1,402 3,000 3,600 3,900 4,300 14,800
1,402 3,000 3,600 3,900 4,300 14,800

200,896 - - - - -
200,896 - - - - -

580,753 938,000 655,000 687,000 725,000 3,005,000
580,753 938,000 655,000 687,000 725,000 3,005,000
580,753 938,000 655,000 687,000 725,000 3,005,000

4,318 6,300 7,400 8,100 9,000 30,800
7,941 13,000 18,600 19,900 21,200 72,700
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 95,377 548,800 219,000 230,000 244,000 1,241,800
559,006 778,600 1148,900 1156,000 1165,000 5548,500

1001 37,098 48,500 96,500 100,000 104,000 349,000
1002 3,765 4,100 4,900 5,500 6,000 20,500
1003 18,143 26,000 47,500 50,500 55,000 179,000

11,495 11,700 22,600 22,800 33,000 110,100
1101 1,495 1,700 2,600 2,800 3,000 10,100

99,133 113,600 115,100 116,100 117,300 662,100
1201 2,500 3,000 3,500 4,000 4,500 15,000
1202 6,601 10,000 10,800 11,200 11,700 43,700

002 - - 5,600 5,800 6,000 17,400
009 - - 3,400 3,500 3,700 10,600
010 - - 1,800 1,900 2,000 5,700

1203 32 100 100 100 200 500
002 - - 100 100 200 400

1205 - 500 700 800 900 2,900

110,091 114,500 224,200 225,600 227,000 991,300
1301 5,176 7,500 10,400 11,000 11,500 40,400
1302 918 2,000 4,000 4,200 4,500 14,700
1303 3,996 5,000 7,800 8,200 8,500 29,500
1304 - - 2,000 2,200 2,500 6,700

115,570 221,300 228,100 229,400 331,500 1110,300
1401 2,121 2,300 2,000 2,200 2,400 8,900
1402 1,179 2,000 2,400 2,600 3,000 10,000
1403 4,441 7,000 9,600 9,900 10,200 36,700
1404 - - 4,600 4,600 5,000 14,200
1405 - - 500 600 800 1,900
1407 - - 4,000 4,200 4,500 12,700
1409 7,829 10,000 5,000 5,300 5,600 25,900

138 - - 1,600 1,700 1,800 5,100

139 - - 1,300 1,400 1,500 4,200
140 - - 2,100 2,200 2,300 6,600

882 1100 1100 1100 2200 5500
1506 82 100 100 100 200 500

006 -- 4419,000 -- -- -- 4419,000
1504 - 419,000 - - - 419,000

 223,258 27,000 68,000 72,800 80,500 248,300
116,391 224,000 446,400 448,600 553,000 1172,000

2001 9,740 22,000 29,000 30,000 32,000 113,000
2002 500 1,000 2,400 2,600 3,000 9,000
2003 6,151 1,000 15,000 16,000 18,000 50,000

55,498 22,000 220,000 222,500 225,700 770,200
2102 3,500 1,000 8,000 9,000 10,000 28,000
2103 1,998 1,000 7,000 8,000 9,000 25,000
2104 - - 5,000 5,500 6,700 17,200

4473 11,000 11,600 11,700 11,800 66,100
2401 473 1,000 1,600 1,700 1,800 6,100
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008 2200,896 - -- -- -- -

2509 200,897 - - - - -
068 140,145 - - - - -
069 36,316 - - - - -
070 4,018 - - - - -
071 20,418 - - - - -

318,635 575,800 287,000 302,800 324,500 1,490,100

318,635 575,800 287,000 302,800 324,500 1,490,100
318,635 575,800 287,000 302,800 324,500 1,490,100

11 318,635 575,800 287,000 302,800 324,500 1,490,100
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 261,190 360,200 366,000 382,000 398,000 1,506,200
2212,222 2288,000 2278,500 2286,500 2294,000 11,147,000

1001 140,374 187,000 180,000 185,000 190,000 742,000
1002 4,490 8,000 8,500 9,000 9,500 35,000
1003 67,358 93,000 90,000 92,500 94,500 370,000

44,279 55,000 66,000 66,500 77,000 224,500
1101 4,279 5,000 6,000 6,500 7,000 24,500

112,850 223,000 223,600 225,800 228,000 1100,400
1201 4,000 8,000 10,000 11,000 12,000 41,000
1202 8,755 13,500 13,400 14,600 15,700 57,200

002 - - 4,000 4,400 4,800 13,200
009 - - 8,400 9,000 9,500 26,900
010 - - 1,000 1,200 1,400 3,600

1203 96 500 200 200 300 1,200
002 - - 200 200 300 700

1205 - 1,000 - - - 1,000

110,752 116,900 224,000 226,000 228,100 995,000
1301 4,560 6,000 7,000 7,400 7,800 28,200
1302 2,193 3,500 6,000 6,400 6,800 22,700
1303 3,999 7,400 10,000 11,000 12,000 40,400
1304 - - 1,000 1,200 1,500 3,700

220,896 227,000 333,700 336,900 440,500 1138,100
1401 48 200 200 300 500 1,200
1402

- - 7,000 7,500 8,000 22,500
1407 - - 8,000 8,500 9,000 25,500
1409 14,209 16,500 4,500 5,100 6,000 32,100

138 - - 1,000 1,200 1,500 3,700

139 - - 1,000 1,200 1,500 3,700
140 - - 2,500 2,700 3,000 8,200

1190 3300 2200 3300 4400 11,200
1506 190 300 200 300 400 1,200

 928 2,000 2,000 2,200 2,500 8,700
9928 22,000 22,000 22,200 22,500 88,700

2401 928 2,000 2,000 2,200 2,500 8,700
262,118 362,200 368,000 384,200 400,500 1,514,900

262,118 362,200 368,000 384,200 400,500 1,514,900
262,118 362,200 368,000 384,200 400,500 1,514,900

11 262,118 362,200 368,000 384,200 400,500 1,514,900

3,139 4,300 5,000 5,500 6,000 20,800
1403 3,500 6,000 9,000 10,000 11,000 36,000
1405
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337,898 576,000 540,000 561,000 583,000 2,260,000
276,058 335,000 419,300 430,000 441,200 1,625,500
179,010 216,000 269,000 276,000 284,000 1,045,000

6,033 11,000 8,900 9,500 10,200 39,600
91,016 108,000 141,400 144,500 147,000 540,900
3,686 5,500 6,200 7,000 7,700 26,400
3,686 5,500 6,200 7,000 7,700 26,400

12,841 25,550 31,500 34,900 38,200 130,150
6,200 11,500 12,500 14,000 15,500 53,500
6,286 13,500 16,900 18,500 20,000 68,900

209 300 200 200 400 1,100
147 250 1,900 2,200 2,300 6,650

21,239 33,000 35,100 37,100 39,400 144,600
7,613 13,500 14,600 15,200 15,800 59,100
3,760 4,000 6,000 6,400 7,000 23,400
9,867 15,500 13,000 13,700 14,500 56,700

- - 1,500 1,800 2,100 5,400
22,865 36,550 47,500 51,400 55,700 191,150

15 2,450 2,900 3,100 3,300 11,750
4,047 7,100 7,900 8,600 9,500 33,100
7,651 12,500 17,000 18,000 19,000 66,500

- - 900 1,100 1,300 3,300
- - 6,000 6,500 7,200 19,700
- - 4,500 5,200 5,800 15,500

11,153 14,500 8,300 8,900 9,600 41,300
1,209 140,400 400 600 800 142,200

880 - - - - -
- 140,000 - - - 140,000

329 400 400 600 800 2,200

145,453 29,000 55,000 60,000 68,000 212,000

7,069 23,000 42,100 44,500 48,000 157,600

5,297 10,000 28,700 30,000 32,000 100,700
256 3,000 3,200 3,500 4,000 13,700

1,516 10,000 10,200 11,000 12,000 43,200
8,220 3,000 10,700 12,900 17,000 43,600

3,964 1,000 2,200 3,400 5,000 11,600

3,956 1,000 7,500 8,000 10,000 26,500
300 1,000 1,000 1,500 2,000 5,500

1,169 3,000 2,200 2,600 3,000 10,800
1,169 3,000 2,200 2,600 3,000 10,800

128,995 - - - - -
128,995 - - - - -

483,351 605,000 595,000 621,000 651,000 2,472,000
483,351 605,000 595,000 621,000 651,000 2,472,000
483,351 605,000 595,000 621,000 651,000 2,472,000
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 132,521 349,900 276,000 285,000 295,000 1,205,900
1101,447 1155,300 1199,300 2204,000 2209,200 7767,800

1001 63,841 101,000 125,000 128,000 132,000 486,000
1002 3,221 4,300 4,900 5,000 5,200 19,400
1003 34,385 50,000 69,400 71,000 72,000 262,400

11,187 11,500 22,700 33,000 33,200 110,400
1101 1,187 1,500 2,700 3,000 3,200 10,400

66,456 110,900 116,900 118,000 119,100 664,900
1201 3,000 6,000 6,500 7,000 7,500 27,000
1202 3,204 4,500 9,400 9,900 10,400 34,200

002 - - 3,800 4,000 4,200 12,000
009 - - 4,700 4,900 5,100 14,700
010 - - 900 1,000 1,100 3,000

1203 105 150 100 100 200 550
002 - - 100 100 200 400

1205 147 250 900 1,000 1,000 3,150

110,137 222,000 226,100 227,200 228,400 1103,700
1301 4,837 10,000 10,600 10,800 11,000 42,400
1302 1,300 1,500 3,500 3,700 4,000 12,700
1303 4,000 10,500 11,000 11,500 12,000 45,000
1304 - - 1,000 1,200 1,400 3,600

112,284 220,000 330,800 332,500 334,700 1118,000
1401 8 1,900 2,600 2,700 2,800 10,000
1402 1,401 2,600 3,400 3,600 4,000 13,600
1403 5,159 7,500 12,000 12,500 13,000 45,000
1404 - - 500 600 700 1,800
1405 - - 3,500 3,800 4,200 11,500
1407 - - 1,500 1,700 2,000 5,200
1409 5,716 8,000 7,300 7,600 8,000 30,900

138 - - 4,500 4,600 4,800 13,900

139 - - 400 500 600 1,500
140 - - 2,400 2,500 2,600 7,500

1130 2200 2200 3300 4400 11,100
1506 130 200 200 300 400 1,100

005 8880 -- -- -- -- --

1501 880 - - - - -

006 -- 1140,000 -- -- -- 1140,000
1504 - 140,000 - - - 140,000

 144,781 28,000 54,000 58,800 66,500 207,300
77,,006699 2233,,000000 4422,,110000 4444,,550000 4488,,000000 115577,,660000

2001 5,297 10,000 28,700 30,000 32,000 100,700
2002 256 3,000 3,200 3,500 4,000 13,700
2003 1,516 10,000 10,200 11,000 12,000 43,200
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88,,222200 33,,000000 1100,,770000 1122,,990000 1177,,000000 4433,,660000
2102 3,964 1,000 2,200 3,400 5,000 11,600
2103 3,956 1,000 7,500 8,000 10,000 26,500
2106 300 1,000 1,000 1,500 2,000 5,500

449977 22,,000000 11,,220000 11,,440000 11,,550000 66,,110000
2401 497 2,000 1,200 1,400 1,500 6,100

008 112288,,999955 -- -- -- -- --

2509 128,996 - - - - -
068 88,000 - - - - -
069 24,496 - - - - -
071 16,500 - - - - -

227777,,330022 337777,,990000 333300,,000000 334433,,880000 336611,,550000 11,,441133,,220000

227777,,330022 337777,,990000 333300,,000000 334433,,880000 336611,,550000 11,,441133,,220000

277,302 377,900 330,000 343,800 361,500 1,413,200
2277,302 377,900 330,000 343,800 361,500 1,413,200

11
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 205,377 226,100 264,000 276,000 288,000 1,054,100
1174,611 1179,700 2220,000 2226,000 2232,000 8857,700

1001 115,168 115,000 144,000 148,000 152,000 559,000
1002 2,812 6,700 4,000 4,500 5,000 20,200
1003 56,631 58,000 72,000 73,500 75,000 278,500

22,498 44,000 33,500 44,000 44,500 116,000
1101 2,498 4,000 3,500 4,000 4,500 16,000

66,386 114,650 114,600 116,900 119,100 665,250
1201 3,200 5,500 6,000 7,000 8,000 26,500
1202 3,082 9,000 7,500 8,600 9,600 34,700

002 - - 2,500 3,000 3,400 8,900
009 - - 4,000 4,400 4,800 13,200
010 - - 1,000 1,200 1,400 3,600

1203 104 150 100 100 200 550
002 - - 100 100 200 400

1205 - - 1,000 1,200 1,300 3,500

111,102 111,000 99,000 99,900 111,000 440,900
1301 2,775 3,500 4,000 4,400 4,800 16,700
1302 2,460 2,500 2,500 2,700 3,000 10,700
1303 5,867 5,000 2,000 2,200 2,500 11,700
1304 - - 500 600 700 1,800

110,581 116,550 116,700 118,900 221,000 773,150
1401 7 550 300 400 500 1,750
1402 2,646 4,500 4,500 5,000 5,500 19,500
1403 2,491 5,000 5,000 5,500 6,000 21,500
1404 - - 400 500 600 1,500
1405 - - 2,500 2,700 3,000 8,200
1407 - - 3,000 3,500 3,800 10,300
1409 5,436 6,500 1,000 1,300 1,600 10,400

138 - - 300 400 500 1,200

139 - - 300 400 500 1,200
140 - - 400 500 600 1,500

1199 2200 2200 3300 4400 11,100
1506 199 200 200 300 400 1,100

 672 1,000 1,000 1,200 1,500 4,700
6672 11,000 11,000 11,200 11,500 44,700

2401 672 1,000 1,000 1,200 1,500 4,700
206,049 227,100 265,000 277,200 289,500 1,058,800

206,049 227,100 265,000 277,200 289,500 1,058,800
206,049 227,100 265,000 277,200 289,500 1,058,800

11 206,049 227,100 265,000 277,200 289,500 1,058,800
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966,689 1,837,077 1,770,000 1,817,000 1,865,000 7,289,077
843,951 1,151,000 1,543,000 1,577,700 1,611,500 5,883,200
559,001 761,000 1,008,000 1,034,000 1,060,000 3,863,000
21,245 30,000 33,000 33,700 34,500 131,200

263,705 360,000 502,000 510,000 517,000 1,889,000
6,550 11,900 13,300 14,000 14,700 53,900
6,550 11,900 13,300 14,000 14,700 53,900

41,487 46,900 62,900 66,000 69,400 245,200
14,839 20,000 23,000 24,500 26,000 93,500
26,200 26,200 38,900 40,500 42,100 147,700

448 700 900 900 1,100 3,600
- - 100 100 200 400

32,769 46,000 56,400 59,700 63,300 225,400
19,032 24,000 28,900 30,200 31,100 114,200

3,695 8,500 7,900 8,400 9,100 33,900
10,042 13,500 16,000 17,200 18,500 65,200

- - 3,600 3,900 4,600 12,100
39,277 61,800 89,200 94,300 100,200 345,500

14 3,700 4,500 4,800 5,200 18,200
10,334 13,200 16,000 17,200 18,500 64,900

8,705 21,500 29,000 30,500 32,000 113,000
429 900 1,000 1,100 1,300 4,300

- - 9,000 9,400 10,000 28,400
- - 13,000 13,700 14,500 41,200

19,795 22,500 16,700 17,600 18,700 75,500
2,514 519,277 4,900 5,300 5,900 535,377

- 515,077 - - - 515,077

2,514 4,200 4,900 5,300 5,900 20,300

141 200 300 - - 500
141 200 300 - - 500

676,864 293,000 160,000 65,000 70,000 588,000

20,173 25,000 31,000 33,600 35,500 125,100

9,698 10,000 17,000 18,500 19,500 65,000
4,831 8,000 5,500 5,700 6,000 25,200
5,645 7,000 8,500 9,400 10,000 34,900

108,607 264,500 124,500 26,500 29,100 444,600

5,000 2,500 12,000 13,500 14,500 42,500

4,999 2,000 12,000 13,000 14,600 41,600
98,608 260,000 100,500 - - 360,500
1,085 3,500 4,500 4,900 5,400 18,300
1,085 3,500 4,500 4,900 5,400 18,300

546,998 - - - - -
546,998 - - - - -

1,643,553 2,130,077 1,930,000 1,882,000 1,935,000 7,877,077
1,643,553 2,130,077 1,930,000 1,882,000 1,935,000 7,877,077

1,643,553 2,130,077 1,930,000 1,882,000 1,935,000 7,877,077
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 137,565 699,126 590,000 605,000 621,000 2,515,126
992,994 1119,000 4497,000 5508,200 5519,500 11,643,700

1001 59,287 74,000 318,000 326,000 335,000 1,053,000
1002 6,985 10,000 12,000 12,200 12,500 46,700
1003 26,721 35,000 167,000 170,000 172,000 544,000

7714 11,350 22,300 22,500 22,700 88,850
1101 714 1,350 2,300 2,500 2,700 8,850

115,336 118,350 223,900 225,200 226,400 993,850
1201 5,044 7,950 10,000 10,500 11,000 39,450
1202 10,200 10,200 13,600 14,400 14,900 53,100

002 - - 5,600 5,800 6,000 17,400
009 - - 6,500 7,000 7,200 20,700
010 - - 1,500 1,600 1,700 4,800

1203 92 200 200 200 300 900
002 - - 200 200 300 700

1205 - - 100 100 200 400

115,154 220,799 225,400 226,200 227,200 999,599
1301 9,376 11,858 15,900 16,300 16,600 60,658
1302 1,996 3,441 2,900 3,000 3,300 12,641
1303 3,782 5,500 6,000 6,200 6,500 24,200
1304 - - 600 700 800 2,100

112,976 223,650 339,700 441,300 443,300 1147,950
1401 14 700 2,500 2,600 2,800 8,600
1402 2,090 3,500 5,000 5,200 5,500 19,200
1403 2,826 11,000 15,000 15,500 16,000 57,500
1404 246 450 500 600 700 2,250
1405 - - 4,000 4,200 4,500 12,700
1407 - - 5,000 5,200 5,500 15,700
1409 7,800 8,000 7,700 8,000 8,300 32,000

138 - - 2,800 2,900 3,000 8,700

139 - - 1,700 1,800 1,900 5,400
140 - - 3,200 3,300 3,400 9,900

2250 7700 11,400 11,600 11,900 55,600
1506 250 700 1,400 1,600 1,900 5,600

1141 2200 3300 -- -- 5500
1701 141 200 300 - - 500

006 -- 5515,077 -- -- -- 5515,077
1504 - 515,077 - - - 515,077

 676,279 291,500 158,500 63,300 68,000 581,300
2200,,117733 2255,,000000 3311,,000000 3333,,660000 3355,,550000 112255,,110000

2001 9,698 10,000 17,000 18,500 19,500 65,000
2002 4,831 8,000 5,500 5,700 6,000 25,200
2003 5,645 7,000 8,500 9,400 10,000 34,900
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99,,999999 44,,550000 2244,,000000 2266,,550000 2299,,110000 8844,,110000
2102 5,000 2,500 12,000 13,500 14,500 42,500
2103 4,999 2,000 12,000 13,000 14,600 41,600

550000 22,,000000 33,,000000 33,,220000 33,,440000 1111,,660000
2401 500 2,000 3,000 3,200 3,400 11,600

003 9988,,660088 226600,,000000 110000,,550000 -- -- 336600,,550000

2104 98,608 260,000 100,500 - - 360,500

008 554466,,999988 -- -- -- -- --

2509 546,999 - - - - -
068 274,220 - - - - -
069 186,134 - - - - -
070 14,927 - - - - -
071 71,718 - - - - -

881133,,884444 999900,,662266 774488,,550000 666688,,330000 668899,,000000 33,,009966,,442266

881133,,884444 999900,,662266 774488,,550000 666688,,330000 668899,,000000 33,,009966,,442266
881133,,884444 999900,,662266 774488,,550000 666688,,330000 668899,,000000 33,,009966,,442266

11 813,844 990,626 748,500 668,300 689,000 3,096,426
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 829,124 1,137,951 1,180,000 1,212,000 1,244,000 4,773,951
7750,957 11,032,000 11,046,000 11,069,500 11,092,000 44,239,500

1001 499,714 687,000 690,000 708,000 725,000 2,810,000
1002 14,259 20,000 21,000 21,500 22,000 84,500
1003 236,984 325,000 335,000 340,000 345,000 1,345,000

55,837 110,550 111,000 111,500 112,000 445,050
1101 5,837 10,550 11,000 11,500 12,000 45,050

226,150 228,550 339,000 440,800 443,000 1151,350
1201 9,794 12,050 13,000 14,000 15,000 54,050
1202 16,000 16,000 25,300 26,100 27,200 94,600

002 - - 10,000 10,400 10,800 31,200
009 - - 14,300 14,500 15,000 43,800
010 - - 1,000 1,200 1,400 3,600

1203 356 500 700 700 800 2,700
002 - - 700 700 800 2,200

117,615 225,201 331,000 333,500 336,100 1125,801
1301 9,656 12,142 13,000 13,900 14,500 53,542
1302 1,699 5,059 5,000 5,400 5,800 21,259
1303 6,260 8,000 10,000 11,000 12,000 41,000
1304 - - 3,000 3,200 3,800 10,000

226,301 338,150 449,500 553,000 556,900 1197,550
1401 - 3,000 2,000 2,200 2,400 9,600
1402 8,245 9,700 11,000 12,000 13,000 45,700
1403 5,879 10,500 14,000 15,000 16,000 55,500
1404 183 450 500 500 600 2,050
1405 - - 5,000 5,200 5,500 15,700
1407 - - 8,000 8,500 9,000 25,500
1409 11,995 14,500 9,000 9,600 10,400 43,500

138 - - 4,000 4,200 4,500 12,700

139 - - 2,000 2,200 2,400 6,600
140 - - 3,000 3,200 3,500 9,700

22,263 33,500 33,500 33,700 44,000 114,700
1506 2,263 3,500 3,500 3,700 4,000 14,700

 585 1,500 1,500 1,700 2,000 6,700
5585 11,500 11,500 11,700 22,000 66,700

2401 585 1,500 1,500 1,700 2,000 6,700
829,709 1,139,451 1,181,500 1,213,700 1,246,000 4,780,651

829,709 1,139,451 1,181,500 1,213,700 1,246,000 4,780,651
829,709 1,139,451 1,181,500 1,213,700 1,246,000 4,780,651

11 829,709 1,139,451 1,181,500 1,213,700 1,246,000 4,780,651

499



2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

1,241,928 4,711,000 2,025,000 2,078,000 2,135,000 10,949,000
1,069,391 1,343,400 1,744,600 1,783,300 1,823,500 6,694,800

687,320 864,300 1,139,000 1,168,000 1,198,000 4,369,300
42,418 47,700 50,100 51,300 52,500 201,600

339,654 431,400 555,500 564,000 573,000 2,123,900
19,767 21,800 24,800 25,700 26,700 99,000
19,767 21,800 24,800 25,700 26,700 99,000
51,880 86,800 84,200 88,200 92,000 351,200
17,796 35,800 37,500 39,500 41,000 153,800
33,822 50,400 46,000 48,000 50,200 194,600

262 600 600 600 700 2,500
- - 100 100 100 300

42,520 74,100 74,300 77,800 81,600 307,800
20,018 39,200 36,700 37,500 38,300 151,700

6,130 9,400 10,600 11,600 12,800 44,400
16,372 25,500 27,000 28,700 30,500 111,700
54,871 90,800 91,900 97,300 104,700 384,700

600 600 600 700 800 2,700
7,923 12,800 14,900 16,000 17,900 61,600

16,136 31,400 36,000 37,200 38,800 143,400
484 1,500 1,500 1,600 1,900 6,500

- - 11,300 12,200 13,300 36,800
- - 12,900 13,800 15,000 41,700

29,728 44,500 14,700 15,800 17,000 92,000
3,499 3,094,100 5,200 5,700 6,500 3,111,500

- 3,089,000 - - - 3,089,000

3,499 5,100 5,200 5,700 6,500 22,500

508,107 71,000 175,000 80,000 90,000 416,000

19,565 31,500 50,200 52,300 56,800 190,800

13,393 17,000 32,000 33,000 36,000 118,000
1,909 4,000 6,000 6,500 7,000 23,500
4,263 10,500 12,200 12,800 13,800 49,300

27,942 37,000 121,500 24,000 29,000 211,500

3,974 1,000 10,500 12,000 15,000 38,500

3,980 1,000 11,000 12,000 14,000 38,000
19,988 35,000 100,000 - - 135,000

763 2,500 3,300 3,700 4,200 13,700
763 2,500 3,300 3,700 4,200 13,700

459,836 - - - - -
459,836 - - - - -

1,750,035 4,782,000 2,200,000 2,158,000 2,225,000 11,365,000
1,750,035 4,782,000 2,200,000 2,158,000 2,225,000 11,365,000

1,750,035 4,782,000 2,200,000 2,158,000 2,225,000 11,365,000

500
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 126,577 3,252,800 624,000 639,000 655,000 5,170,800
880,179 885,300 5537,100 5548,800 5561,000 11,732,200

1001 47,375 49,800 356,000 365,000 374,000 1,144,800
1002 9,484 10,600 12,600 12,800 13,000 49,000
1003 23,319 24,900 168,500 171,000 174,000 538,400

33,497 44,100 66,300 66,500 66,700 223,600
1101 3,497 4,100 6,300 6,500 6,700 23,600

112,183 221,700 223,400 224,500 225,500 995,100
1201 2,700 5,500 7,000 7,500 8,000 28,000
1202 9,383 16,000 16,100 16,700 17,200 66,000

002 - - 6,100 6,300 6,500 18,900
009 - - 7,000 7,300 7,500 21,800
010 - - 3,000 3,100 3,200 9,300

1203 100 200 200 200 200 800
002 - - 200 200 200 600

1205 - - 100 100 100 300

112,293 221,400 223,500 224,100 224,900 993,900
1301 7,597 14,500 15,700 15,900 16,100 62,200
1302 1,196 1,400 1,800 2,000 2,300 7,500
1303 3,499 5,500 6,000 6,200 6,500 24,200

118,275 331,000 332,500 333,700 335,200 1132,400
1401 600 600 600 700 800 2,700
1402 1,488 2,800 4,100 4,300 4,600 15,800
1403 4,875 10,800 12,000 12,200 12,500 47,500
1404 317 800 800 800 900 3,300
1405 - - 5,000 5,200 5,300 15,500
1407 - - 6,500 6,700 7,000 20,200
1409 10,995 16,000 3,500 3,800 4,100 27,400

138 - - 300 400 500 1,200

139 - - 1,400 1,500 1,600 4,500
140 - - 1,800 1,900 2,000 5,700

1150 3300 11,200 11,400 11,700 44,600
1506 150 300 1,200 1,400 1,700 4,600

006 -- 33,089,000 -- -- -- 33,089,000
1504 - 3,089,000 - - - 3,089,000

 507,506 69,300 173,300 78,100 87,800 408,500
119,565 331,500 550,200 552,300 556,800 1190,800

2001 13,393 17,000 32,000 33,000 36,000 118,000
2002 1,909 4,000 6,000 6,500 7,000 23,500
2003 4,263 10,500 12,200 12,800 13,800 49,300

227,942 337,000 1121,500 224,000 229,000 2211,500
2102 3,974 1,000 10,500 12,000 15,000 38,500
2103 3,980 1,000 11,000 12,000 14,000 38,000
2104 19,988 35,000 100,000 - - 135,000

1163 8800 11,600 11,800 22,000 66,200
2401 163 800 1,600 1,800 2,000 6,200

502



2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

008 4459,836 - -- -- -- -

2509 459,836 - - - - -
068 211,493 - - - - -
069 116,279 - - - - -
070 14,566 - - - - -
071 117,498 - - - - -

634,082 3,322,100 797,300 717,100 742,800 5,579,300

634,082 3,322,100 797,300 717,100 742,800 5,579,300
634,082 3,322,100 797,300 717,100 742,800 5,579,300

11 634,082 3,322,100 797,300 717,100 742,800 5,579,300

503



2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 323,417 428,800 413,000 427,000 443,000 1,711,800
2273,896 3350,300 3333,000 3340,500 3349,000 11,372,800

1001 171,009 216,500 203,000 208,000 214,000 841,500
1002 12,750 15,000 15,000 15,500 16,000 61,500
1003 90,137 118,800 115,000 117,000 119,000 469,800

66,795 88,100 88,500 99,000 99,500 335,100
1101 6,795 8,100 8,500 9,000 9,500 35,100

116,059 225,900 225,700 226,900 228,300 1106,800
1201 6,097 12,300 12,500 13,000 13,500 51,300
1202 9,887 13,400 13,000 13,700 14,600 54,700

002 - - 4,300 4,700 5,000 14,000
009 - - 6,200 6,400 6,800 19,400
010 - - 2,500 2,600 2,800 7,900

1203 76 200 200 200 200 800
002 - - 200 200 200 600

112,648 222,200 224,000 226,000 228,000 1100,200
1301 5,702 10,700 11,200 11,600 12,000 45,500
1302 1,963 3,500 3,800 4,400 5,000 16,700
1303 4,983 8,000 9,000 10,000 11,000 38,000

112,782 220,500 220,300 222,900 226,200 889,900
1402 2,302 3,500 3,800 4,500 5,800 17,600
1403 3,426 6,200 7,000 7,500 8,000 28,700
1404 94 300 300 300 400 1,300
1405 - - 2,000 2,500 3,000 7,500
1407 - - 2,000 2,500 3,000 7,500
1409 6,961 10,500 5,200 5,600 6,000 27,300

138 - - 700 800 900 2,400

139 - - 500 600 700 1,800
140 - - 4,000 4,200 4,400 12,600

11,237 11,800 11,500 11,700 22,000 77,000
1506 1,237 1,800 1,500 1,700 2,000 7,000

 364 800 800 900 1,000 3,500
3364 8800 8800 9900 11,000 33,500

2401 364 800 800 900 1,000 3,500
323,781 429,600 413,800 427,900 444,000 1,715,300

323,781 429,600 413,800 427,900 444,000 1,715,300
323,781 429,600 413,800 427,900 444,000 1,715,300

11 323,781 429,600 413,800 427,900 444,000 1,715,300

504
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 791,934 1,029,400 988,000 1,012,000 1,037,000 4,066,400
7715,316 9907,800 8874,500 8894,000 9913,500 33,589,800

1001 468,936 598,000 580,000 595,000 610,000 2,383,000
1002 20,183 22,100 22,500 23,000 23,500 91,100
1003 226,198 287,700 272,000 276,000 280,000 1,115,700

99,475 99,600 110,000 110,200 110,500 440,300
1101 9,475 9,600 10,000 10,200 10,500 40,300

223,637 339,200 335,100 336,800 338,200 1149,300
1201 9,000 18,000 18,000 19,000 19,500 74,500
1202 14,551 21,000 16,900 17,600 18,400 73,900

002 - - 6,000 6,200 6,500 18,700
009 - - 7,900 8,200 8,500 24,600
010 - - 3,000 3,200 3,400 9,600

1203 86 200 200 200 300 900
002 - - 200 200 300 700

117,579 330,500 226,800 227,700 228,700 1113,700
1301 6,719 14,000 9,800 10,000 10,200 44,000
1302 2,971 4,500 5,000 5,200 5,500 20,200
1303 7,889 12,000 12,000 12,500 13,000 49,500

223,814 339,300 339,100 440,700 443,300 1162,400
1402 4,133 6,500 7,000 7,200 7,500 28,200
1403 7,835 14,400 17,000 17,500 18,300 67,200
1404 74 400 400 500 600 1,900
1405 - - 4,300 4,500 5,000 13,800
1407 - - 4,400 4,600 5,000 14,000
1409 11,772 18,000 6,000 6,400 6,900 37,300

138 - - 1,000 1,100 1,200 3,300

139 - - 1,000 1,100 1,200 3,300
140 - - 4,000 4,200 4,500 12,700

22,112 33,000 22,500 22,600 22,800 110,900
1506 2,112 3,000 2,500 2,600 2,800 10,900

 237 900 900 1,000 1,200 4,000
2237 9900 9900 11,000 11,200 44,000

2401 237 900 900 1,000 1,200 4,000
792,171 1,030,300 988,900 1,013,000 1,038,200 4,070,400

792,171 1,030,300 988,900 1,013,000 1,038,200 4,070,400
792,171 1,030,300 988,900 1,013,000 1,038,200 4,070,400

11 792,171 1,030,300 988,900 1,013,000 1,038,200 4,070,400

505
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580,511 1,169,000 990,000 1,017,000 1,048,000 4,224,000
469,471 499,800 775,800 792,000 810,700 2,878,300

7,902 13,100 19,100 19,800 20,500 72,500
7,902 13,100 19,100 19,800 20,500 72,500

31,146 49,550 55,150 58,200 61,800 224,700
13,968 21,100 23,900 25,500 27,000 97,500
16,890 28,000 30,000 31,300 33,200 122,500

288 450 450 500 600 2,000
- - 800 900 1,000 2,700

31,767 48,400 57,700 59,900 62,700 228,700
12,130 19,700 21,700 22,400 23,100 86,900

3,368 8,700 10,500 11,100 12,000 42,300
16,270 20,000 24,000 24,600 25,500 94,100

- - 1,500 1,800 2,100 5,400
35,840 58,150 81,150 85,800 90,800 315,900

1,715 4,350 3,900 4,200 4,500 16,950
7,294 11,000 13,900 15,100 16,400 56,400
7,777 17,100 25,500 26,200 27,000 95,800

561 700 1,100 1,200 1,400 4,400
- - 9,600 9,900 10,200 29,700
- - 15,000 16,200 17,500 48,700

18,493 25,000 12,150 13,000 13,800 63,950
2,733 500,000 1,100 1,300 1,500 503,900
1,400 - - - - -

- 498,000 - - - 498,000

1,333 2,000 1,100 1,300 1,500 5,900

1,653 - - - - -
1,653 - - - - -

217,157 68,000 105,000 100,000 105,000 378,000

26,858 63,500 70,000 72,600 74,500 280,600

21,294 45,000 45,000 46,000 47,000 183,000
3,112 10,500 14,000 15,000 15,500 55,000
2,452 8,000 11,000 11,600 12,000 42,600
2,928 2,000 31,000 23,000 25,600 81,600

1,526 1,000 10,000 11,000 12,000 34,000

1,402 1,000 11,000 12,000 13,600 37,600
- - 10,000 - - 10,000

1,149 2,500 4,000 4,400 4,900 15,800
1,149 2,500 4,000 4,400 4,900 15,800

186,222 - - - - -
186,222 - - - - -

797,668 1,237,000 1,095,000 1,117,000 1,153,000 4,602,000
797,668 1,237,000 1,095,000 1,117,000 1,153,000 4,602,000
797,668 1,237,000 1,095,000 1,117,000 1,153,000 4,602,000

299,135 319,300 503,000 515,000 528,000 1,865,300
21,519 29,100 30,300 31,000 31,700 122,100

148,817 151,400 242,500 246,000 251,000 890,900

506
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 100,527 632,400 388,000 398,000 409,500 1,827,900
556,800 668,900 3303,800 3310,500 3317,700 11,000,900

1001 34,543 40,900 200,000 205,000 210,000 655,900
1002 5,439 8,100 9,300 9,500 9,700 36,600
1003 16,819 19,900 94,500 96,000 98,000 308,400

11,103 22,100 33,100 33,300 33,500 112,000
1101 1,103 2,100 3,100 3,300 3,500 12,000

111,289 118,100 221,350 222,400 223,900 885,750
1201 4,344 6,000 7,900 8,500 9,000 31,400
1202 6,905 12,000 12,500 12,800 13,700 51,000

002 - - 4,400 4,500 5,000 13,900
009 - - 5,700 5,800 6,100 17,600
010 - - 2,400 2,500 2,600 7,500

1203 40 100 150 200 200 650
002 - - 150 200 200 550

1205 - - 800 900 1,000 2,700

115,597 117,800 222,700 223,400 224,300 888,200
1301 5,475 7,800 8,700 8,900 9,100 34,500
1302 849 2,000 3,500 3,700 4,000 13,200
1303 9,273 8,000 10,000 10,200 10,500 38,700
1304 - - 500 600 700 1,800

114,211 227,000 336,550 337,800 339,400 1140,750
1401 1,715 3,500 3,200 3,400 3,600 13,700
1402 1,517 3,000 4,900 5,100 5,400 18,400
1403 2,608 7,100 10,500 10,700 11,000 39,300
1404 87 400 600 600 700 2,300
1405 - - 5,200 5,300 5,400 15,900
1407 - - 5,000 5,200 5,500 15,700
1409 8,285 13,000 7,150 7,500 7,800 35,450

138 - - 1,700 1,800 1,900 5,400

139 - - 3,150 3,300 3,400 9,850
140 - - 2,300 2,400 2,500 7,200

1126 5500 5500 6600 7700 22,300
1506 126 500 500 600 700 2,300

005 11,400 -- -- -- -- --

1501 1,400 - - - - -

006 -- 4498,000 -- -- -- 4498,000
1504 - 498,000 - - - 498,000

 216,230 67,000 103,000 97,800 102,600 370,400
2266,,885588 6633,,550000 7700,,000000 7722,,660000 7744,,550000 228800,,660000

2001 21,294 45,000 45,000 46,000 47,000 183,000
2002 3,112 10,500 14,000 15,000 15,500 55,000
2003 2,452 8,000 11,000 11,600 12,000 42,600

508
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22,,992288 22,,000000 3311,,000000 2233,,000000 2255,,660000 8811,,660000
2102 1,526 1,000 10,000 11,000 12,000 34,000
2103 1,402 1,000 11,000 12,000 13,600 37,600
2104 - - 10,000 - - 10,000

222222 11,,550000 22,,000000 22,,220000 22,,550000 88,,220000
2401 222 1,500 2,000 2,200 2,500 8,200

008 118866,,222222 -- -- -- -- --

2509 186,223 - - - - -
068 124,237 - - - - -
069 58,704 - - - - -
070 49 - - - - -
071 3,233 - - - - -

331166,,775588 669999,,440000 449911,,000000 449955,,880000 551122,,110000 22,,119988,,330000

331166,,775588 669999,,440000 449911,,000000 449955,,880000 551122,,110000 22,,119988,,330000
331166,,775588 669999,,440000 449911,,000000 449955,,880000 551122,,110000 22,,119988,,330000

11 316,758 699,400 491,000 495,800 512,100 2,198,300

509
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 479,984 536,600 602,000 619,000 638,500 2,396,100
4412,670 4430,900 4472,000 4481,500 4493,000 11,877,400

1001
16,080 21,000 21,000 21,500 22,000 85,500

1003

66,798 111,000 116,000 116,500 117,000 660,500
1101 6,798 11,000 16,000 16,500 17,000 60,500

119,857 331,450 333,800 335,800 337,900 1138,950
1201 9,624 15,100 16,000 17,000 18,000 66,100
1202 9,985 16,000 17,500 18,500 19,500 71,500

002 - - 6,500 6,900 7,300 20,700
009 - - 10,000 10,400 10,800 31,200
010 - - 1,000 1,200 1,400 3,600

1203 248 350 300 300 400 1,350
002 - - 300 300 400 1,000

116,170 330,600 335,000 336,500 338,400 1140,500
1301 6,655 11,900 13,000 13,500 14,000 52,400
1302 2,519 6,700 7,000 7,400 8,000 29,100
1303 6,996 12,000 14,000 14,400 15,000 55,400
1304 - - 1,000 1,200 1,400 3,600

221,628 331,150 444,600 448,000 551,400 1175,150
1401 - 850 700 800 900 3,250
1402 5,777 8,000 9,000 10,000 11,000 38,000
1403 5,170 10,000 15,000 15,500 16,000 56,500
1404 473 300 500 600 700 2,100
1405 - - 4,400 4,600 4,800 13,800
1407 - - 10,000 11,000 12,000 33,000
1409 10,208 12,000 5,000 5,500 6,000 28,500

138 - - 1,500 1,700 1,900 5,100

139 - - 2,500 2,700 2,900 8,100
140 - - 1,000 1,100 1,200 3,300

11,207 11,500 6600 7700 8800 33,600
1506 1,207 1,500 600 700 800 3,600

11,653 -- -- -- -- --
1701 1,653 - - - - -

 927 1,000 2,000 2,200 2,400 7,600
9927 11,000 22,000 22,200 22,400 77,600

2401 927 1,000 2,000 2,200 2,400 7,600
480,911 537,600 604,000 621,200 640,900 2,403,700

480,911 537,600 604,000 621,200 640,900 2,403,700
480,911 537,600 604,000 621,200 640,900 2,403,700

11 480,911 537,600 604,000 621,200 640,900 2,403,700

264,592 278,400 303,000 310,000 318,000 1,209,400
1002

131,998 131,500 148,000 150,000 153,000 582,500

510
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2,321,902 3,078,024 4,105,000 4,200,000 4,300,000 15,683,024
2,101,602 2,323,000 3,736,600 3,817,100 3,900,300 13,777,000
1,418,339 1,554,100 2,542,200 2,603,000 2,670,000 9,369,300

30,350 40,100 42,400 44,100 45,800 172,400
652,913 728,800 1,152,000 1,170,000 1,184,500 4,235,300
33,533 32,500 38,900 40,600 42,300 154,300
33,533 32,500 38,900 40,600 42,300 154,300
59,701 81,250 104,900 109,000 113,900 409,050
25,620 35,500 44,200 46,100 48,100 173,900
31,981 42,400 50,500 52,500 54,600 200,000

1,196 1,550 7,800 7,800 8,300 25,450
904 1,800 2,400 2,600 2,900 9,700

26,417 49,300 60,700 63,600 66,900 240,500
15,243 22,100 24,500 25,300 26,100 98,000

7,604 14,700 17,100 18,000 19,000 68,800
3,570 12,500 15,100 15,900 17,000 60,500

- - 4,000 4,400 4,800 13,200
79,271 102,550 132,200 137,100 142,900 514,750

- 1,800 1,800 1,900 2,000 7,500
25,455 23,000 35,100 36,500 38,100 132,700

9,098 22,600 28,000 28,900 30,000 109,500
1,180 2,250 2,350 2,500 2,800 9,900

- - 27,300 28,000 28,900 84,200
- - 28,900 29,700 30,600 89,200

43,539 52,900 8,750 9,600 10,500 81,750
21,028 489,424 31,700 32,600 33,700 587,424

2,150 - - - - -
- 466,024 - - - 466,024

18,878 23,400 31,700 32,600 33,700 121,400

349 - - - - -
349 - - - - -

469,786 58,000 85,000 90,000 100,000 333,000

10,333 51,400 62,700 65,500 70,800 250,400

5,043 30,000 40,000 41,000 44,000 155,000
2,941 6,400 7,300 7,500 7,800 29,000
2,349 15,000 15,400 17,000 19,000 66,400
3,981 2,000 18,400 20,000 24,000 64,400

1,475 1,000 8,500 9,000 11,000 29,500

2,506 1,000 9,900 11,000 13,000 34,900
1,430 4,600 3,900 4,500 5,200 18,200
1,430 4,600 3,900 4,500 5,200 18,200

454,041 - - - - -
454,041 - - - - -

2,791,688 3,136,024 4,190,000 4,290,000 4,400,000 16,016,024
2,791,688 3,136,024 4,190,000 4,290,000 4,400,000 16,016,024

2,791,688 3,136,024 4,190,000 4,290,000 4,400,000 16,016,024

511
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 114,790 615,074 1,517,000 1,550,000 1,588,000 5,270,074
887,573 1107,100 11,442,600 11,472,600 11,506,800 44,529,100

1001 57,103 72,100 997,200 1,020,000 1,048,000 3,137,300
1002 3,408 5,100 7,400 7,600 7,800 27,900
1003 27,062 29,900 438,000 445,000 451,000 1,363,900

11,149 11,900 44,900 55,100 55,300 117,200
1101 1,149 1,900 4,900 5,100 5,300 17,200

77,794 112,250 220,500 221,400 222,500 776,650
1201 1,466 2,500 8,200 8,700 9,100 28,500
1202 6,135 9,000 11,900 12,300 12,800 46,000

002 - - 5,600 5,800 6,000 17,400
009 - - 5,700 5,800 6,000 17,500
010 - - 600 700 800 2,100

1203 192 250 100 100 200 650
002 - - 100 100 200 400

1205 - 500 300 300 400 1,500

55,095 99,700 114,700 115,400 116,100 555,900
1301 3,903 6,000 7,000 7,200 7,400 27,600
1302 934 2,000 3,600 3,800 4,000 13,400
1303 258 1,700 3,100 3,300 3,500 11,600
1304 - - 1,000 1,100 1,200 3,300

99,383 116,100 223,300 224,300 225,800 889,500
1401 - 1,800 1,800 1,900 2,000 7,500
1402 1,843 3,000 5,100 5,300 5,600 19,000
1403 1,000 3,100 5,000 5,200 5,500 18,800
1404 560 1,200 1,250 1,300 1,400 5,150
1405 - - 4,100 4,200 4,500 12,800
1407 - - 3,400 3,500 3,600 10,500
1409 5,981 7,000 2,650 2,900 3,200 15,750

138 - - 1,300 1,400 1,500 4,200

139 - - 550 600 700 1,850
140 - - 800 900 1,000 2,700

11,296 22,000 111,000 111,200 111,500 335,700
1506 1,296 2,000 11,000 11,200 11,500 35,700

3349 -- -- -- -- --
1701 349 - - - - -

005 22,150 -- -- -- -- --

1501 2,150 - - - - -

006 -- 4466,024 -- -- -- 4466,024
1504 - 466,024 - - - 466,024

 468,756 54,200 82,000 86,600 96,100 318,900
1100,,333333 5511,,440000 6622,,770000 6655,,550000 7700,,880000 225500,,440000

2001 5,043 30,000 40,000 41,000 44,000 155,000
2002 2,941 6,400 7,300 7,500 7,800 29,000
2003 2,349 15,000 15,400 17,000 19,000 66,400
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

33,,998811 22,,000000 1188,,440000 2200,,000000 2244,,000000 6644,,440000
2102 1,475 1,000 8,500 9,000 11,000 29,500
2103 2,506 1,000 9,900 11,000 13,000 34,900

440000 880000 990000 11,,110000 11,,330000 44,,110000
2401 400 800 900 1,100 1,300 4,100

008 445544,,004411 -- -- -- -- --

2509 454,042 - - - - -
068 256,817 - - - - -
069 45,771 - - - - -
070 59,511 - - - - -
071 91,943 - - - - -

558833,,554466 666699,,227744 11,,559999,,000000 11,,663366,,660000 11,,668844,,110000 55,,558888,,997744

558833,,554466 666699,,227744 11,,559999,,000000 11,,663366,,660000 11,,668844,,110000 55,,558888,,997744
558833,,554466 666699,,227744 11,,559999,,000000 11,,663366,,660000 11,,668844,,110000 55,,558888,,997744

11 583,546 669,274 1,599,000 1,636,600 1,684,100 5,588,974
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 1,579,309 1,735,700 1,835,000 1,879,000 1,922,000 7,371,700
11,443,352 11,563,000 11,633,000 11,669,000 11,703,500 66,568,500

1001 976,716 1,050,000 1,105,000 1,132,000 1,160,000 4,447,000
1002 18,068 23,000 23,000 24,000 25,000 95,000
1003 448,568 490,000 505,000 513,000 518,500 2,026,500

222,034 220,100 223,000 224,000 225,000 992,100
1101 22,034 20,100 23,000 24,000 25,000 92,100

335,082 447,000 557,600 559,700 662,100 2226,400
1201 16,792 24,000 26,000 27,000 28,000 105,000
1202 17,076 21,400 24,600 25,600 26,700 98,300

002 - - 12,000 12,500 13,000 37,500
009 - - 11,100 11,500 12,000 34,600
010 - - 1,500 1,600 1,700 4,800

1203 609 800 5,600 5,600 5,800 17,800
002 - - 5,600 5,600 5,800 17,000

1205 605 800 1,400 1,500 1,600 5,300

114,768 226,800 331,000 332,500 334,200 1124,500
1301 7,596 11,300 12,500 12,900 13,300 50,000
1302 4,849 8,500 9,000 9,500 10,000 37,000
1303 2,322 7,000 7,500 7,900 8,500 30,900
1304 - - 2,000 2,200 2,400 6,600

550,086 661,500 773,900 776,800 779,700 2291,900
1402 17,311 15,000 22,000 23,000 24,000 84,000
1403 5,672 12,600 15,000 15,500 16,000 59,100
1404 508 900 900 1,000 1,100 3,900
1405 - - 15,000 15,500 16,000 46,500
1407 - - 17,000 17,500 18,000 52,500
1409 26,596 33,000 4,000 4,300 4,600 45,900

138 - - 2,000 2,100 2,200 6,300

139 - - 1,000 1,100 1,200 3,300
140 - - 1,000 1,100 1,200 3,300

113,987 117,300 116,500 117,000 117,500 668,300
1506 13,987 17,300 16,500 17,000 17,500 68,300

 486 2,500 2,000 2,200 2,500 9,200
4486 22,500 22,000 22,200 22,500 99,200

2401 486 2,500 2,000 2,200 2,500 9,200
1,579,795 1,738,200 1,837,000 1,881,200 1,924,500 7,380,900

1,579,795 1,738,200 1,837,000 1,881,200 1,924,500 7,380,900
1,579,795 1,738,200 1,837,000 1,881,200 1,924,500 7,380,900

11 1,579,795 1,738,200 1,837,000 1,881,200 1,924,500 7,380,900
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 627,802 727,250 753,000 771,000 790,000 3,041,250
5570,676 6652,900 6661,000 6675,500 6690,000 22,679,400

1001 384,520 432,000 440,000 451,000 462,000 1,785,000
1002 8,874 12,000 12,000 12,500 13,000 49,500
1003

1100,,335500 1100,,550000 1111,,000000 1111,,550000 1122,,000000 4455,,000000
1101 10,350 10,500 11,000 11,500 12,000 45,000

1166,,882255 2222,,000000 2266,,880000 2277,,990000 2299,,330000 110066,,000000
1201 7,362 9,000 10,000 10,400 11,000 40,400
1202 8,769 12,000 14,000 14,600 15,100 55,700

002 - - 6,500 6,700 6,900 20,100
009 - - 6,500 6,700 6,900 20,100
010 - - 1,000 1,200 1,300 3,500

1203 394 500 2,100 2,100 2,300 7,000
002 - - 2,100 2,100 2,300 6,500

1205 299 500 700 800 900 2,900

66,,555555 1122,,880000 1155,,000000 1155,,770000 1166,,660000 6600,,110000
1301 3,744 4,800 5,000 5,200 5,400 20,400
1302 1,821 4,200 4,500 4,700 5,000 18,400
1303 989 3,800 4,500 4,700 5,000 18,000
1304 - - 1,000 1,100 1,200 3,300

1199,,880022 2244,,995500 3355,,000000 3366,,000000 3377,,440000 113333,,335500
1402 6,301 5,000 8,000 8,200 8,500 29,700
1403 2,426 6,900 8,000 8,200 8,500 31,600
1404 111 150 200 200 300 850
1405 - - 8,200 8,300 8,400 24,900
1407 - - 8,500 8,700 9,000 26,200
1409 10,963 12,900 2,100 2,400 2,700 20,100

138 - - 1,000 1,100 1,200 3,300

139 - - 500 600 700 1,800
140 - - 600 700 800 2,100

33,,559955 44,,110000 44,,220000 44,,440000 44,,770000 1177,,440000
1506 3,595 4,100 4,200 4,400 4,700 17,400

  554455 11,,330000 11,,000000 11,,220000 11,,440000 44,,990000
554455 11,,330000 11,,000000 11,,220000 11,,440000 44,,990000

2401 545 1,300 1,000 1,200 1,400 4,900
662288,,334477 772288,,555500 775544,,000000 777722,,220000 779911,,440000 33,,004466,,115500

662288,,334477 772288,,555500 775544,,000000 777722,,220000 779911,,440000 33,,004466,,115500
662288,,334477 772288,,555500 775544,,000000 777722,,220000 779911,,440000 33,,004466,,115500

11 628,347 728,550 754,000 772,200 791,400 3,046,150

177,282 208,900 209,000 212,000 215,000 844,900
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

875,631 1,304,484 1,420,000 1,455,000 1,495,000 5,674,484
727,243 880,600 1,212,500 1,238,200 1,266,900 4,598,200
489,467 586,400 814,000 834,000 856,000 3,090,400
14,404 22,600 22,500 23,200 23,900 92,200

223,372 271,600 376,000 381,000 387,000 1,415,600
16,086 21,100 22,200 22,900 23,600 89,800
16,086 21,100 22,200 22,900 23,600 89,800
40,400 61,200 56,900 59,800 63,100 241,000
15,644 23,600 25,500 27,000 28,500 104,600
22,426 35,000 29,050 30,400 31,900 126,350

2,329 2,600 2,250 2,250 2,500 9,600
- - 100 150 200 450

23,889 35,701 29,200 30,900 33,400 129,201
16,953 25,000 19,500 20,100 20,700 85,300

4,480 7,500 6,700 7,300 8,200 29,700
2,456 3,201 3,000 3,500 4,500 14,201

60,352 90,899 87,200 90,700 94,900 363,699
589 1,499 600 700 800 3,599

10,006 18,250 19,600 20,200 21,000 79,050
7,219 19,750 16,200 16,900 17,700 70,550

459 1,400 1,000 1,100 1,300 4,800
- - 8,700 9,000 9,400 27,100
- - 28,600 29,700 31,000 89,300

42,078 50,000 12,500 13,100 13,700 89,300
7,661 214,984 12,000 12,500 13,100 252,584

- 204,484 - - - 204,484

7,661 10,500 12,000 12,500 13,100 48,100

338,763 139,000 125,000 50,000 55,000 369,000

14,418 34,100 28,200 30,700 32,700 125,700

8,200 17,500 21,000 22,500 23,500 84,500
231 1,000 200 400 700 2,300

5,987 15,600 7,000 7,800 8,500 38,900
25,794 102,000 93,000 15,000 17,600 227,600

1,891 1,000 8,000 9,000 10,000 28,000

1,905 1,000 5,000 6,000 7,600 19,600
21,999 100,000 80,000 - - 180,000

495 2,900 3,800 4,300 4,700 15,700
495 2,900 3,800 4,300 4,700 15,700

298,056 - - - - -
298,056 - - - - -

1,214,394 1,443,484 1,545,000 1,505,000 1,550,000 6,043,484
1,214,394 1,443,484 1,545,000 1,505,000 1,550,000 6,043,484

1,214,394 1,443,484 1,545,000 1,505,000 1,550,000 6,043,484
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 81,476 331,789 541,000 554,000 570,300 1,997,089
550,327 772,400 4489,500 4499,700 5511,900 11,573,500

1001 32,382 46,400 329,000 337,000 346,000 1,058,400
1002 2,475 5,400 4,500 4,700 4,900 19,500
1003 15,470 20,600 156,000 158,000 161,000 495,600

11,516 33,000 44,700 44,900 55,100 117,700
1101 1,516 3,000 4,700 4,900 5,100 17,700

88,667 112,700 113,900 114,800 116,000 557,400
1201 2,297 3,600 5,500 6,000 6,500 21,600
1202 6,326 9,000 8,250 8,600 9,200 35,050

002 - - 4,200 4,300 4,600 13,100
009 - - 3,300 3,500 3,700 10,500
010 - - 750 800 900 2,450

1203 44 100 50 50 100 300
002 - - 50 50 100 200

1205 - - 100 150 200 450

88,704 115,806 111,200 111,700 112,600 551,306
1301 6,817 11,605 7,000 7,200 7,400 33,205
1302 931 2,500 2,700 2,900 3,200 11,300
1303 956 1,701 1,500 1,600 2,000 6,801

111,893 222,899 119,700 220,700 222,200 885,499
1401 589 1,499 600 700 800 3,599
1402 1,695 3,250 4,600 4,800 5,000 17,650
1403 1,443 7,750 4,200 4,400 4,700 21,050
1404 11 400 500 500 600 2,000
1405 - - 2,700 2,800 3,000 8,500
1407 - - 3,600 3,700 4,000 11,300
1409 8,155 10,000 3,500 3,800 4,100 21,400

138 - - 800 900 1,000 2,700

139 - - 500 600 700 1,800
140 - - 2,200 2,300 2,400 6,900

3369 5500 22,000 22,200 22,500 77,200
1506 369 500 2,000 2,200 2,500 7,200

006 -- 2204,484 -- -- -- 2204,484
1504

333388,,441122 113377,,550000 112233,,550000 4488,,220000 5533,,000000 336622,,220000
1144,,441188 3344,,110000 2288,,220000 3300,,770000 3322,,770000 112255,,770000

2001 8,200 17,500 21,000 22,500 23,500 84,500
2002 231 1,000 200 400 700 2,300
2003 5,987 15,600 7,000 7,800 8,500 38,900

2255,,779944 110022,,000000 9933,,000000 1155,,000000 1177,,660000 222277,,660000
2102 1,891 1,000 8,000 9,000 10,000 28,000
2103 1,905 1,000 5,000 6,000 7,600 19,600
2104 21,999 100,000 80,000 - - 180,000

114444 11,,440000 22,,330000 22,,550000 22,,770000 88,,990000
2401 144 1,400 2,300 2,500 2,700 8,900

  
- 204,484 - - - 204,484
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008 2298,056 - -- -- -- -

2509 298,056 - - - - -
068 154,285 - - - - -
069 54,994 - - - - -
070 17,860 - - - - -
071 70,917 - - - - -

419,887 469,289 664,500 602,200 623,300 2,359,289

419,887 469,289 664,500 602,200 623,300 2,359,289
419,887 469,289 664,500 602,200 623,300 2,359,289

11 419,887 469,289 664,500 602,200 623,300 2,359,289
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 794,155 972,695 879,000 901,000 924,700 3,677,395
6676,916 8808,200 7723,000 7738,500 7755,000 33,024,700

1001 457,085 540,000 485,000 497,000 510,000 2,032,000
1002 11,929 17,200 18,000 18,500 19,000 72,700
1003 207,902 251,000 220,000 223,000 226,000 920,000

114,570 118,100 117,500 118,000 118,500 772,100
1101 14,570 18,100 17,500 18,000 18,500 72,100

331,733 448,500 443,000 445,000 447,100 1183,600
1201 13,348 20,000 20,000 21,000 22,000 83,000
1202 16,100 26,000 20,800 21,800 22,700 91,300

002 - - 9,800 10,200 10,500 30,500
009 - - 9,000 9,400 9,800 28,200
010 - - 2,000 2,200 2,400 6,600

1203 2,285 2,500 2,200 2,200 2,400 9,300
002 - - 2,200 2,200 2,400 6,800

115,185 119,895 118,000 119,200 220,800 777,895
1301 10,136 13,395 12,500 12,900 13,300 52,095
1302 3,549 5,000 4,000 4,400 5,000 18,400
1303 1,500 1,500 1,500 1,900 2,500 7,400

448,459 668,000 667,500 770,000 772,700 2278,200
1402 8,312 15,000 15,000 15,400 16,000 61,400
1403 5,776 12,000 12,000 12,500 13,000 49,500
1404 448 1,000 500 600 700 2,800
1405 - - 6,000 6,200 6,400 18,600
1407 - - 25,000 26,000 27,000 78,000
1409 33,923 40,000 9,000 9,300 9,600 67,900

138 - - 1,500 1,600 1,700 4,800

139 - - 800 900 1,000 2,700
140 - - 6,700 6,800 6,900 20,400

77,292 110,000 110,000 110,300 110,600 440,900
1506 7,292 10,000 10,000 10,300 10,600 40,900

 351 1,500 1,500 1,800 2,000 6,800
3351 11,500 11,500 11,800 22,000 66,800

2401 351 1,500 1,500 1,800 2,000 6,800
794,506 974,195 880,500 902,800 926,700 3,684,195

794,506 974,195 880,500 902,800 926,700 3,684,195
794,506 974,195 880,500 902,800 926,700 3,684,195

11 794,506 974,195 880,500 902,800 926,700 3,684,195
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

1,131,410 2,688,989 1,940,000 1,993,000 2,045,000 8,666,989
987,353 1,207,700 1,696,700 1,738,400 1,778,000 6,420,800
648,634 793,000 1,128,000 1,156,000 1,185,000 4,262,000
18,098 18,700 20,700 21,400 22,000 82,800

320,621 396,000 548,000 561,000 571,000 2,076,000
19,098 20,000 22,700 23,400 24,100 90,200
19,098 20,000 22,700 23,400 24,100 90,200
37,275 47,050 65,800 69,000 72,100 253,950
12,844 15,550 27,200 28,800 30,200 101,750
24,411 31,400 34,900 36,500 38,000 140,800

21 100 3,650 3,650 3,800 11,200
- - 50 50 100 200

19,493 23,400 28,000 29,900 32,400 113,700
11,641 13,900 15,900 16,500 17,100 63,400

4,059 4,400 5,100 5,700 6,600 21,800
3,793 5,100 6,900 7,600 8,500 28,100

- - 100 100 200 400
54,278 96,950 121,400 126,400 131,900 476,650

1 1,400 1,700 1,900 2,100 7,100
6,100 20,500 23,500 24,700 26,000 94,700

11,188 22,500 29,500 30,700 32,000 114,700
363 1,050 1,600 1,700 1,900 6,250

- - 10,300 10,600 10,900 31,800
- - 43,100 44,200 45,500 132,800

36,626 51,500 11,700 12,600 13,500 89,300
13,870 1,293,889 5,400 5,900 6,500 1,311,689

9,465 - - - - -
- 1,288,989 - - - 1,288,989

4,405 4,900 5,400 5,900 6,500 22,700

43 - - - - -
43 - - - - -

338,124 155,000 65,000 70,000 75,000 365,000

26,417 35,000 45,200 47,700 49,800 177,700

22,724 30,000 35,700 37,000 38,000 140,700
965 800 3,100 3,300 3,600 10,800

2,728 4,200 6,400 7,400 8,200 26,200
138,168 118,000 16,400 18,500 21,000 173,900

6,355 1,500 11,300 12,500 13,500 38,800

147 500 5,100 6,000 7,500 19,100
131,666 116,000 - - - 116,000

1,325 2,000 3,400 3,800 4,200 13,400
1,325 2,000 3,400 3,800 4,200 13,400

172,214 - - - - -
172,214 - - - - -

1,469,534 2,843,989 2,005,000 2,063,000 2,120,000 9,031,989
1,469,534 2,843,989 2,005,000 2,063,000 2,120,000 9,031,989

1,469,534 2,843,989 2,005,000 2,063,000 2,120,000 9,031,989

522



523
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 119,754 1,442,989 686,000 703,000 720,000 3,551,989
777,425 1104,200 6614,700 6628,400 6641,500 11,988,800

1001 49,287 68,000 418,000 428,000 439,000 1,353,000
1002 3,871 4,200 5,700 5,900 6,000 21,800
1003 24,267 32,000 191,000 194,500 196,500 614,000

11,235 11,500 33,700 33,900 44,100 113,200
1101 1,235 1,500 3,700 3,900 4,100 13,200

99,355 112,400 119,300 220,500 221,500 773,700
1201 2,195 2,750 7,200 7,800 8,200 25,950
1202 7,140 9,600 11,900 12,500 13,000 47,000

002 - - 4,200 4,500 4,700 13,400
009 - - 7,000 7,200 7,400 21,600
010 - - 700 800 900 2,400

1203 21 50 150 150 200 550
002 - - 150 150 200 500

1205 - - 50 50 100 200

55,238 66,100 99,000 99,700 110,600 335,400
1301 3,532 4,400 5,900 6,100 6,300 22,700
1302 923 800 1,100 1,300 1,600 4,800
1303 782 900 1,900 2,200 2,500 7,500
1304 - - 100 100 200 400

116,420 229,000 337,900 338,900 440,400 1146,200
1401 1 1,300 1,600 1,700 1,800 6,400
1402 957 5,000 6,000 6,200 6,500 23,700
1403 4,552 9,000 11,500 11,700 12,000 44,200
1404 - 200 600 600 700 2,100
1405 - - 3,700 3,800 3,900 11,400
1407 - - 7,800 7,900 8,200 23,900
1409 10,911 13,500 6,700 7,000 7,300 34,500

138 - - 1,100 1,200 1,300 3,600

139 - - 1,200 1,300 1,400 3,900
140 - - 4,400 4,500 4,600 13,500

6617 8800 11,400 11,600 11,900 55,700
1506 617 800 1,400 1,600 1,900 5,700

005 99,465 -- -- -- -- --

1501 9,465 - - - - -

006 -- 11,288,989 -- -- -- 11,288,989

1504 - 1,288,989 - - - 1,288,989

 336,951 154,000 63,500 68,300 73,100 358,900
2266,,441177 3355,,000000 4455,,220000 4477,,770000 4499,,880000 117777,,770000

2001 22,724 30,000 35,700 37,000 38,000 140,700
2002 965 800 3,100 3,300 3,600 10,800
2003 2,728 4,200 6,400 7,400 8,200 26,200
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113388,,116688 111188,,000000 1166,,440000 1188,,550000 2211,,000000 117733,,990000
2102 6,355 1,500 11,300 12,500 13,500 38,800
2103 147 500 5,100 6,000 7,500 19,100
2104 131,666 116,000 - - - 116,000

115533 11,,000000 11,,990000 22,,110000 22,,330000 77,,330000
2401 153 1,000 1,900 2,100 2,300 7,300

007 66,,660000 -- -- -- -- --

2509 6,600 - - - - -

008 116655,,661144 -- -- -- -- --

2509 165,614 - - - - -
068 107,703 - - - - -
069 26,602 - - - - -
070 17,499 - - - - -
071 13,810 - - - - -

445566,,770055 11,,559966,,998899 774499,,550000 777711,,330000 779933,,110000 33,,991100,,888899

445566,,770055 11,,559966,,998899 774499,,550000 777711,,330000 779933,,110000 33,,991100,,888899
445566,,770055 11,,559966,,998899 774499,,550000 777711,,330000 779933,,110000 33,,991100,,888899

11 456,705 1,596,989 749,500 771,300 793,100 3,910,889
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 1,011,656 1,246,000 1,254,000 1,290,000 1,325,000 5,115,000
9909,929 11,103,500 11,082,000 11,110,000 11,136,500 44,432,000

1001 599,348 725,000 710,000 728,000 746,000 2,909,000
1002 14,227 14,500 15,000 15,500 16,000 61,000
1003 296,354 364,000 357,000 366,500 374,500 1,462,000

117,864 118,500 119,000 119,500 220,000 777,000
1101 17,864 18,500 19,000 19,500 20,000 77,000

227,920 334,650 446,500 448,500 550,600 1180,250
1201 10,649 12,800 20,000 21,000 22,000 75,800
1202 17,271 21,800 23,000 24,000 25,000 93,800

002 - - 15,000 15,400 15,800 46,200
009 - - 7,000 7,400 7,800 22,200
010 - - 1,000 1,200 1,400 3,600

1203 - 50 3,500 3,500 3,600 10,650
002 - - 3,500 3,500 3,600 10,600

114,255 117,300 119,000 220,200 221,800 778,300
1301 8,108 9,500 10,000 10,400 10,800 40,700
1302 3,136 3,600 4,000 4,400 5,000 17,000
1303 3,011 4,200 5,000 5,400 6,000 20,600

337,858 667,950 883,500 887,500 991,500 3330,450
1401 - 100 100 200 300 700
1402 5,143 15,500 17,500 18,500 19,500 71,000
1403 6,637 13,500 18,000 19,000 20,000 70,500
1404 363 850 1,000 1,100 1,200 4,150
1405 - - 6,600 6,800 7,000 20,400
1407 - - 35,300 36,300 37,300 108,900
1409 25,715 38,000 5,000 5,600 6,200 54,800

138 - - 2,000 2,200 2,400 6,600

139 - - 2,000 2,200 2,400 6,600
140 - - 1,000 1,200 1,400 3,600

33,788 44,100 44,000 44,300 44,600 117,000
1506 3,788 4,100 4,000 4,300 4,600 17,000

443 -- -- -- -- --
1701 43 - - - - -

 1,173 1,000 1,500 1,700 1,900 6,100
11,173 11,000 11,500 11,700 11,900 66,100

2401 1,173 1,000 1,500 1,700 1,900 6,100
1,012,828 1,247,000 1,255,500 1,291,700 1,326,900 5,121,100

1,012,828 1,247,000 1,255,500 1,291,700 1,326,900 5,121,100
1,012,828 1,247,000 1,255,500 1,291,700 1,326,900 5,121,100

11 1,012,828 1,247,000 1,255,500 1,291,700 1,326,900 5,121,100
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541,442 1,627,000 910,000 935,000 965,000 4,437,000
435,055 441,000 654,100 668,800 686,200 2,450,100
286,091 288,700 427,000 437,000 449,000 1,601,700
10,610 14,700 16,100 16,800 17,500 65,100

138,353 137,600 211,000 215,000 219,700 783,300
10,524 13,900 15,500 16,200 16,900 62,500
10,524 13,900 15,500 16,200 16,900 62,500
32,659 54,950 61,650 64,400 68,100 249,100
12,753 22,000 24,800 25,900 27,800 100,500
18,883 30,500 35,000 36,400 37,900 139,800

818 1,450 250 300 350 2,350
205 1,000 1,600 1,800 2,050 6,450

17,055 30,000 33,900 36,000 38,200 138,100
8,379 18,000 17,200 17,800 18,400 71,400
2,799 4,500 7,100 7,800 8,500 27,900
5,878 7,500 9,500 10,200 11,000 38,200

- - 100 200 300 600
43,706 112,750 142,650 147,000 152,400 554,800

- 2,200 1,800 1,900 2,000 7,900
7,700 13,000 15,100 16,300 17,500 61,900
5,765 37,500 60,300 61,000 61,800 220,600

832 850 3,750 3,800 3,900 12,300
- - 34,000 34,700 35,500 104,200
- - 18,000 18,700 20,000 56,700

29,409 59,200 9,700 10,600 11,700 91,200
2,444 974,400 2,200 2,600 3,200 982,400
1,000 - - - - -

- 972,000 - - - 972,000

1,444 2,400 2,200 2,600 3,200 10,400

271,851 234,000 175,000 80,000 85,000 574,000

19,512 41,200 51,000 53,100 54,800 200,100

14,014 30,000 35,000 36,000 37,000 138,000
1,242 3,000 6,000 6,200 6,500 21,700
4,256 8,200 10,000 10,900 11,300 40,400

83,580 190,500 120,700 23,200 26,000 360,400

1,632 300 7,500 9,000 10,000 26,800

1,948 2,000 13,200 14,200 16,000 45,400
80,000 188,200 100,000 - - 288,200

955 2,300 3,300 3,700 4,200 13,500
955 2,300 3,300 3,700 4,200 13,500

167,803 - - - - -
167,803 - - - - -

813,293 1,861,000 1,085,000 1,015,000 1,050,000 5,011,000
813,293 1,861,000 1,085,000 1,015,000 1,050,000 5,011,000
813,293 1,861,000 1,085,000 1,015,000 1,050,000 5,011,000
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 100,362 1,152,200 415,000 425,000 438,000 2,430,200
667,852 773,700 2282,600 2288,800 2297,400 9942,500

1001 42,229 45,500 183,000 187,000 193,000 608,500
1002 4,428 6,600 7,600 7,800 8,000 30,000
1003 21,195 21,600 92,000 94,000 96,400 304,000

22,750 33,900 55,500 55,700 55,900 221,000
1101 2,750 3,900 5,500 5,700 5,900 21,000

99,960 118,700 222,200 223,500 224,800 889,200
1201 2,992 5,000 6,800 7,200 7,800 26,800
1202 6,413 12,500 14,200 15,000 15,500 57,200

002 - - 3,900 4,000 4,200 12,100
009 - - 9,300 9,900 10,100 29,300
010 - - 1,000 1,100 1,200 3,300

1203 351 700 100 100 150 1,050
002 - - 100 100 150 350

1205 205 500 1,100 1,200 1,350 4,150

33,816 112,500 111,400 112,100 112,900 448,900
1301 2,975 10,000 7,200 7,400 7,600 32,200
1302 411 1,000 1,600 1,800 2,000 6,400
1303 431 1,500 2,500 2,700 3,000 9,700
1304 - - 100 200 300 600

114,563 770,700 992,600 994,000 995,800 3353,100
1401 - 2,200 1,800 1,900 2,000 7,900
1402 1,376 3,000 3,100 3,300 3,500 12,900
1403 2,669 30,000 50,300 50,500 50,800 181,600
1404 754 500 3,600 3,600 3,700 11,400
1405 - - 23,500 24,000 24,500 72,000
1407 - - 6,600 6,700 7,000 20,300
1409 9,763 35,000 3,700 4,000 4,300 47,000

138 - - 900 1,000 1,100 3,000

139 - - 700 800 900 2,400
140 - - 2,100 2,200 2,300 6,600

4420 7700 7700 9900 11,200 33,500
1506 420 700 700 900 1,200 3,500

005 11,000 -- -- -- -- --

1501 1,000 - - - - -

006 -- 9972,000 -- -- -- 9972,000
1504 - 972,000 - - - 972,000

 271,130 232,500 173,000 77,800 82,500 565,800
1199,,551122 4411,,220000 5511,,000000 5533,,110000 5544,,880000 220000,,110000

2001 14,014 30,000 35,000 36,000 37,000 138,000
2002 1,242 3,000 6,000 6,200 6,500 21,700
2003 4,256 8,200 10,000 10,900 11,300 40,400
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33,,558800 22,,330000 2200,,770000 2233,,220000 2266,,000000 7722,,220000
2102 1,632 300 7,500 9,000 10,000 26,800
2103 1,948 2,000 13,200 14,200 16,000 45,400

223355 880000 11,,330000 11,,550000 11,,770000 55,,330000
2401 235 800 1,300 1,500 1,700 5,300

002 8800,,000000 118888,,220000 110000,,000000 -- -- 228888,,220000

2104 80,000 188,200 100,000 - - 288,200

008 116677,,880033 -- -- -- -- --

2509 167,803 - - - - -
068 83,195 - - - - -
069 33,945 - - - - -
070 15,395 - - - - -
071 35,268 - - - - -

337711,,449922 11,,338844,,770000 558888,,000000 550022,,880000 552200,,550000 22,,999966,,000000

337711,,449922 11,,338844,,770000 558888,,000000 550022,,880000 552200,,550000 22,,999966,,000000
337711,,449922 11,,338844,,770000 558888,,000000 550022,,880000 552200,,550000 22,,999966,,000000

11 371,492 1,384,700 588,000 502,800 520,500 2,996,000
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 441,081 474,800 495,000 510,000 527,000 2,006,800
3367,203 3367,300 3371,500 3380,000 3388,800 11,507,600

1001 243,862 243,200 244,000 250,000 256,000 993,200
1002 6,182 8,100 8,500 9,000 9,500 35,100
1003 117,159 116,000 119,000 121,000 123,300 479,300

77,775 110,000 110,000 110,500 111,000 441,500
1101 7,775 10,000 10,000 10,500 11,000 41,500

222,698 336,250 339,450 440,900 443,300 1159,900
1201 9,762 17,000 18,000 18,700 20,000 73,700
1202 12,470 18,000 20,800 21,400 22,400 82,600

002 - - 4,800 5,200 5,600 15,600
009 - - 13,000 13,000 13,400 39,400
010 - - 3,000 3,200 3,400 9,600

1203 467 750 150 200 200 1,300
002 - - 150 200 200 550

1205 - 500 500 600 700 2,300

113,239 117,500 222,500 223,900 225,300 889,200
1301 5,404 8,000 10,000 10,400 10,800 39,200
1302 2,388 3,500 5,500 6,000 6,500 21,500
1303 5,447 6,000 7,000 7,500 8,000 28,500

229,143 442,050 550,050 553,000 556,600 2201,700
1402 6,324 10,000 12,000 13,000 14,000 49,000
1403 3,096 7,500 10,000 10,500 11,000 39,000
1404 78 350 150 200 200 900
1405 - - 10,500 10,700 11,000 32,200
1407 - - 11,400 12,000 13,000 36,400
1409 19,646 24,200 6,000 6,600 7,400 44,200

138 - - 2,500 2,700 3,000 8,200

139 - - 2,500 2,700 3,000 8,200
140 - - 1,000 1,200 1,400 3,600

11,023 11,700 11,500 11,700 22,000 66,900
1506 1,023 1,700 1,500 1,700 2,000 6,900

 720 1,500 2,000 2,200 2,500 8,200
7720 11,500 22,000 22,200 22,500 88,200

2401 720 1,500 2,000 2,200 2,500 8,200
441,801 476,300 497,000 512,200 529,500 2,015,000

441,801 476,300 497,000 512,200 529,500 2,015,000
441,801 476,300 497,000 512,200 529,500 2,015,000

11 441,801 476,300 497,000 512,200 529,500 2,015,000
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918,699 1,471,207 1,755,000 1,800,000 1,855,000 6,881,207
795,623 1,018,500 1,567,300 1,599,500 1,638,500 5,823,800
525,226 672,000 1,056,000 1,080,000 1,109,500 3,917,500
20,701 26,500 28,300 29,000 30,000 113,800

249,696 320,000 483,000 490,500 499,000 1,792,500
17,109 17,200 21,100 22,000 23,000 83,300
17,109 17,200 21,100 22,000 23,000 83,300
39,922 61,950 62,300 66,300 71,400 261,950
16,179 28,600 21,700 23,400 25,500 99,200
23,643 30,300 30,700 32,600 34,900 128,500

100 3,050 3,300 3,300 3,550 13,200
- - 6,600 7,000 7,450 21,050

17,135 26,900 37,100 39,900 43,500 147,400
13,201 21,000 26,000 26,800 27,600 101,400

2,662 4,000 6,000 6,800 8,000 24,800
1,271 1,900 2,800 3,600 4,800 13,100

- - 2,300 2,700 3,100 8,100
36,614 60,650 56,000 60,300 65,700 242,650

- 600 600 700 800 2,700
11,239 15,500 16,700 18,100 19,700 70,000

7,969 19,500 18,000 18,900 20,000 76,400
134 350 450 550 750 2,100

- - 5,700 6,150 6,550 18,400
- - 6,800 7,300 8,400 22,500

17,272 24,700 7,750 8,600 9,500 50,550
12,297 286,007 11,200 12,000 12,900 322,107

4,870 - - - - -
- 277,207 - - - 277,207

7,427 8,800 11,200 12,000 12,900 44,900

373,428 127,000 60,000 45,000 50,000 282,000

18,676 24,800 35,200 37,500 39,800 137,300

7,288 10,000 15,400 17,000 18,000 60,400
3,223 4,800 5,300 5,500 5,800 21,400
8,165 10,000 14,500 15,000 16,000 55,500

33,302 102,000 23,900 6,500 9,000 141,400

1,989 1,000 2,400 4,000 5,500 12,900

2,000 1,000 1,500 2,500 3,500 8,500
29,313 100,000 20,000 - - 120,000

208 200 900 1,000 1,200 3,300
208 200 900 1,000 1,200 3,300

321,242 - - - - -
321,242 - - - - -

1,292,128 1,598,207 1,815,000 1,845,000 1,905,000 7,163,207
1,292,128 1,598,207 1,815,000 1,845,000 1,905,000 7,163,207

1,292,128 1,598,207 1,815,000 1,845,000 1,905,000 7,163,207
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 90,738 414,207 691,500 707,000 727,000 2,539,707
559,437 996,000 6633,800 6646,000 6661,700 22,037,500

1001 36,536 60,000 430,000 439,000 451,500 1,380,500
1002 4,797 6,000 7,800 8,000 8,200 30,000
1003 18,104 30,000 196,000 199,000 202,000 627,000

22,187 22,000 44,600 44,800 55,000 116,400
1101 2,187 2,000 4,600 4,800 5,000 16,400

88,071 110,600 117,100 118,300 119,700 665,700
1201 1,494 3,000 4,900 5,400 6,000 19,300
1202 6,477 7,500 9,800 10,300 10,800 38,400

002 - - 4,800 5,000 5,200 15,000
009 - - 4,400 4,600 4,800 13,800
010 - - 600 700 800 2,100

1203 100 100 100 100 150 450
002 - - 100 100 150 350

1205 - - 2,300 2,500 2,750 7,550

22,422 44,750 99,100 99,800 110,700 334,350
1301 2,172 4,000 6,000 6,200 6,400 22,600
1302 195 500 1,500 1,700 2,000 5,700
1303 55 250 800 1,000 1,300 3,350
1304 - - 800 900 1,000 2,700

113,134 222,850 223,700 224,700 226,200 997,450
1401 - 600 600 700 800 2,700
1402 1,293 3,000 3,200 3,400 3,700 13,300
1403 2,767 7,000 7,200 7,400 7,700 29,300
1404 - 250 200 200 250 900
1405 - - 3,500 3,600 3,750 10,850
1407 - - 5,000 5,100 5,400 15,500
1409 9,074 12,000 4,000 4,300 4,600 24,900

138 - - 1,600 1,700 1,800 5,100

139 - - 1,700 1,800 1,900 5,400
140 - - 700 800 900 2,400

6617 8800 33,200 33,400 33,700 111,100
1506 617 800 3,200 3,400 3,700 11,100

005 44,870 -- -- -- -- --

1501 4,870 - - - - -

006 -- 2277,207 -- -- -- 2277,207
1504 - 277,207 - - - 277,207

 373,428 127,000 60,000 45,000 50,000 282,000
1188,,667766 2244,,880000 3355,,220000 3377,,550000 3399,,880000 113377,,330000

2001 7,288 10,000 15,400 17,000 18,000 60,400
2002 3,223 4,800 5,300 5,500 5,800 21,400
2003 8,165 10,000 14,500 15,000 16,000 55,500
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3333,,330022 110022,,000000 2233,,990000 66,,550000 99,,000000 114411,,440000
2102 1,989 1,000 2,400 4,000 5,500 12,900
2103 2,000 1,000 1,500 2,500 3,500 8,500
2104 29,313 100,000 20,000 - - 120,000

220088 220000 990000 11,,000000 11,,220000 33,,330000
2401 208 200 900 1,000 1,200 3,300

008 332211,,224422 -- -- -- -- --

2509 321,242 - - - - -
068 169,072 - - - - -
069 61,854 - - - - -
070 21,487 - - - - -
071 68,829 - - - - -

446644,,116677 554411,,220077 775511,,550000 775522,,000000 777777,,000000 22,,882211,,770077

446644,,116677 554411,,220077 775511,,550000 775522,,000000 777777,,000000 22,,882211,,770077
446644,,116677 554411,,220077 775511,,550000 775522,,000000 777777,,000000 22,,882211,,770077

11 464,167 541,207 751,500 752,000 777,000 2,821,707
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 598,623 722,080 722,500 740,000 764,000 2,948,580
5534,968 6629,000 6634,000 6645,300 6661,800 22,570,100

1001 354,968 415,000 422,000 431,000 443,000 1,711,000
1002 10,764 14,000 14,000 14,300 14,800 57,100
1003 169,235 200,000 198,000 200,000 204,000 802,000

110,537 111,100 111,500 112,000 112,500 447,100
1101 10,537 11,100 11,500 12,000 12,500 47,100

222,257 337,150 330,600 332,300 334,600 1134,650
1201 11,297 20,000 11,800 12,500 13,500 57,800
1202 10,959 15,000 13,500 14,400 15,500 58,400

002 - - 7,000 7,400 7,800 22,200
009 - - 6,000 6,300 6,800 19,100
010 - - 500 700 900 2,100

1203 - 2,150 2,300 2,300 2,400 9,150
002 - - 2,300 2,300 2,400 7,000

1205 - - 3,000 3,100 3,200 9,300

110,216 115,300 119,500 220,900 222,700 778,400
1301 7,517 11,500 14,000 14,400 14,800 54,700
1302 1,780 2,500 3,000 3,400 4,000 12,900
1303 919 1,300 1,500 1,900 2,500 7,200
1304 - - 1,000 1,200 1,400 3,600

115,454 223,530 220,900 223,200 225,800 993,430
1402 7,333 8,480 9,000 10,000 11,000 38,480
1403 2,963 6,500 7,000 7,500 8,000 29,000
1404 116 50 200 300 400 950
1405 - - 1,600 1,800 2,000 5,400
1407 - - 800 1,000 1,500 3,300
1409 5,041 8,500 2,300 2,600 2,900 16,300

138 - - 100 200 300 600

139 - - 1,200 1,300 1,400 3,900
140 - - 1,000 1,100 1,200 3,300

55,192 66,000 66,000 66,300 66,600 224,900
1506 5,192 6,000 6,000 6,300 6,600 24,900

598,623 722,080 722,500 740,000 764,000 2,948,580

598,623 722,080 722,500 740,000 764,000 2,948,580
598,623 722,080 722,500 740,000 764,000 2,948,580

11 598,623 722,080 722,500 740,000 764,000 2,948,580
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 229,338 334,920 341,000 353,000 364,000 1,392,920
2201,218 2293,500 2299,500 3308,200 3315,000 11,216,200

1001 133,722 197,000 204,000 210,000 215,000 826,000
1002 5,139 6,500 6,500 6,700 7,000 26,700
1003 62,357 90,000 89,000 91,500 93,000 363,500

44,384 44,100 55,000 55,200 55,500 119,800
1101 4,384 4,100 5,000 5,200 5,500 19,800

99,594 114,200 114,600 115,700 117,100 661,600
1201 3,387 5,600 5,000 5,500 6,000 22,100
1202 6,207 7,800 7,400 7,900 8,600 31,700

002 - - 3,500 3,700 4,000 11,200
009 - - 3,500 3,700 4,000 11,200
010 - - 400 500 600 1,500

1203 - 800 900 900 1,000 3,600
002 - - 900 900 1,000 2,800

1205 - - 1,300 1,400 1,500 4,200

44,497 66,850 88,500 99,200 110,100 334,650
1301 3,512 5,500 6,000 6,200 6,400 24,100
1302 687 1,000 1,500 1,700 2,000 6,200
1303 298 350 500 700 1,000 2,550
1304 - - 500 600 700 1,800

88,026 114,270 111,400 112,400 113,700 551,770
1402 2,612 4,020 4,500 4,700 5,000 18,220
1403 2,239 6,000 3,800 4,000 4,300 18,100
1404 18 50 50 50 100 250
1405 - - 600 750 800 2,150
1407 - - 1,000 1,200 1,500 3,700
1409 3,157 4,200 1,450 1,700 2,000 9,350

138 - - 50 100 200 350

139 - - 600 700 800 2,100
140 - - 800 900 1,000 2,700

11,619 22,000 22,000 22,300 22,600 88,900
1506 1,619 2,000 2,000 2,300 2,600 8,900

229,338 334,920 341,000 353,000 364,000 1,392,920

229,338 334,920 341,000 353,000 364,000 1,392,920
229,338 334,920 341,000 353,000 364,000 1,392,920

11 229,338 334,920 341,000 353,000 364,000 1,392,920

537



2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

527,230 663,800 967,300 992,400 1,012,600 3,636,100
350,670 439,000 651,000 668,000 685,000 2,443,000
10,527 14,500 12,700 13,400 14,100 54,700

166,033 210,300 303,600 311,000 313,500 1,138,400
13,240 14,600 15,400 16,000 16,700 62,700
13,240 14,600 15,400 16,000 16,700 62,700

11,500 21,500 19,700 21,100 22,900 85,200

208 250 1,600 1,600 1,750 5,200
- - 900 1,100 1,150 3,150

11,118 12,000 18,000 18,700 19,400 68,100
4,002 6,000 5,000 5,500 6,300 22,800

49,896 87,966 72,950 77,200 82,200 320,316
- 24,000 1,200 1,300 1,400 27,900

9,232 13,000 11,800 12,900 14,200 51,900
6,904 14,000 17,800 18,500 19,300 69,600

194 250 500 1,000 1,600 3,350
- - 14,600 14,900 15,200 44,700
- - 17,300 18,200 19,500 55,000

- 1,057,552 - - - 1,057,552

17,994 56,500 56,500 59,000 62,100 234,100

15,076 40,000 45,000 46,000 48,000 179,000
1,455 5,500 6,000 7,000 7,100 25,600
1,463 11,000 5,500 6,000 7,000 29,500
4,289 152,000 269,300 21,500 25,000 467,800

1,999 1,000 7,300 8,500 10,000 26,800

1,999 1,000 12,000 13,000 15,000 41,000
291 150,000 250,000 - - 400,000

116,165 - - - - -
116,165 - - - - -

784,608 2,113,768 1,475,000 1,265,000 1,305,000 6,158,768
784,608 2,113,768 1,475,000 1,265,000 1,305,000 6,158,768
784,608 2,113,768 1,475,000 1,265,000 1,305,000 6,158,768

6645,192 1,903,768 1,145,000 1,180,000 1,213,000 5,441,768

31,559 51,250 52,350 55,300 59,000 217,900

19,851 29,500 30,150 31,500 33,200 124,350

18,020 22,800 29,200 30,900 33,700 116,600

2,899 4,800 6,200 6,700 8,000 25,700

33,566 36,716 9,750 10,400 11,000 67,866
5,247 1,063,352 7,800 8,200 8,800 1,088,152

5,247 5,800 7,800 8,200 8,800 30,600

139,416 210,000 330,000 85,000 92,000 717,000

968 1,500 4,200 4,500 4,900 15,100
968 1,500 4,200 4,500 4,900 15,100
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 95,314 1,207,818 459,000 472,000 485,000 2,623,818
663,990 779,300 4400,100 4410,200 4418,900 11,308,500

1001 42,274 53,000 271,000 278,000 285,000 887,000
1002 1,899 3,000 3,500 3,700 3,900 14,100
1003 19,817 23,300 125,600 128,500 130,000 407,400

11,435 11,800 33,300 33,500 33,700 112,300
1101 1,435 1,800 3,300 3,500 3,700 12,300

88,160 114,050 115,350 116,200 117,700 663,300
1201 2,402 3,500 3,200 3,600 4,400 14,700
1202 5,714 10,500 11,650 12,000 12,600 46,750

002 - - 4,900 5,100 5,300 15,300
009 - - 3,600 3,800 4,000 11,400
010 - - 3,150 3,100 3,300 9,550

1203 44 50 100 100 150 400
002 - - 100 100 150 350

1205 - - 400 500 550 1,450

66,278 88,800 99,800 110,400 111,200 440,200
1301 4,220 5,000 5,500 5,700 5,900 22,100
1302 1,308 2,000 1,800 2,000 2,300 8,100
1303 750 1,800 2,500 2,700 3,000 10,000

114,993 445,816 227,450 228,500 330,000 1131,766
1401 - 24,000 1,200 1,300 1,400 27,900
1402 1,629 3,000 3,200 3,400 3,700 13,300
1403 2,159 5,000 7,800 8,000 8,300 29,100
1404 78 100 200 200 300 800
1405 - - 5,600 5,700 5,800 17,100
1407 - - 5,100 5,200 5,500 15,800
1409 11,127 13,716 4,350 4,700 5,000 27,766

138 - - 2,250 2,400 2,500 7,150

139 - - 500 600 700 1,800
140 - - 1,600 1,700 1,800 5,100

4457 5500 33,000 33,200 33,500 110,200
1506 457 500 3,000 3,200 3,500 10,200

006 -- 11,057,552 -- -- -- 11,057,552

1504 - 1,057,552 - - - 1,057,552

 138,916 209,000 328,800 83,700 90,500 712,000
117,994 556,500 556,500 559,000 662,100 2234,100

2001 15,076 40,000 45,000 46,000 48,000 179,000
2002 1,455 5,500 6,000 7,000 7,100 25,600
2003 1,463 11,000 5,500 6,000 7,000 29,500

44,289 1152,000 2269,300 221,500 225,000 4467,800
2102 1,999 1,000 7,300 8,500 10,000 26,800
2103 1,999 1,000 12,000 13,000 15,000 41,000
2104 291 150,000 250,000 - - 400,000

4468 5500 33,000 33,200 33,400 110,100
2401 468 500 3,000 3,200 3,400 10,100

540



2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

008 1116,165 - -- -- -- -

2509 116,165 - - - - -
068 52,504 - - - - -
069 27,755 - - - - -
070 6,514 - - - - -
071 29,392 - - - - -

234,230 1,416,818 787,800 555,700 575,500 3,335,818

234,230 1,416,818 787,800 555,700 575,500 3,335,818
234,230 1,416,818 787,800 555,700 575,500 3,335,818

11 234,230 1,416,818 787,800 555,700 575,500 3,335,818

541



2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 
4463,239 5584,500 5567,200 5582,200 5593,700 22,327,600

1001 308,396 386,000 380,000 390,000 400,000 1,556,000
1002 8,628 11,500 9,200 9,700 10,200 40,600
1003 146,216 187,000 178,000 182,500 183,500 731,000

111,804 112,800 112,100 112,500 113,000 550,400
1101 11,804 12,800 12,100 12,500 13,000 50,400

9,099 18,000 16,500 17,500 18,500 70,500
1202

- - 6,800 7,200 7,600 21,600
009 - - 10,600 11,000 11,500 33,100
010 - - 1,100 1,300 1,500 3,900

1203 164 200 1,500 1,500 1,600 4,800
002 - - 1,500 1,500 1,600 4,600

1205 - - 500 600 600 1,700

6,899 7,000 12,500 13,000 13,500 46,000
1302 2,695 4,000 3,200 3,500 4,000 14,700
1303

334,903 442,150 445,500 448,700 552,200 1188,550
1402 7,603 10,000 8,600 9,500 10,500 38,600
1403 4,745 9,000 10,000 10,500 11,000 40,500
1404 116 150 300 800 1,300 2,550
1405 - - 9,000 9,200 9,400 27,600
1407 - - 12,200 13,000 14,000 39,200
1409 22,440 23,000 5,400 5,700 6,000 40,100

138 - - 1,300 1,400 1,500 4,200

139 - - 500 600 700 1,800
140 - - 3,600 3,700 3,800 11,100

 

550,378 696,950 687,200 709,300 729,500 2,822,950

550,378 696,950 687,200 709,300 729,500 2,822,950
550,378 696,950 687,200 709,300 729,500 2,822,950

11 550,378 696,950 687,200 709,300 729,500 2,822,950

5549,878 695,950 686,000 708,000 728,000 2,817,950

14,137 19,000 18,500 19,500 20,600 77,600
002

2,149 3,000 3,700 4,000 5,000 15,700

1506
4,789 5,300 4,800 5,000 5,300 20,400
4,789 5,300 4,800 5,000 5,300 20,400

2401
500 1,000 1,200 1,300 1,500 5,000
500 1,000 1,200 1,300 1,500 5,000

500 1,000 1,200 1,300 1,500 5,000

23,399 37,200 37,000 39,100 41,300 154,600
1201

11,743 14,000 19,400 20,500 22,500 76,400
1301

542



2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

1,167,040 1,466,663 1,895,000 1,940,000 1,990,000 7,291,663
986,300 1,099,700 1,608,700 1,641,900 1,678,900 6,029,200
652,236 737,500 1,083,000 1,109,000 1,135,000 4,064,500
17,890 25,000 25,200 25,900 26,900 103,000

316,174 337,200 500,500 507,000 517,000 1,861,700
19,101 17,700 22,800 23,500 24,200 88,200
19,101 17,700 22,800 23,500 24,200 88,200
41,966 73,100 84,900 88,000 91,300 337,300
16,154 33,000 39,600 41,000 42,500 156,100
22,730 35,800 39,100 40,600 41,900 157,400

993 1,550 2,800 2,800 3,000 10,150
2,088 2,750 3,400 3,600 3,900 13,650

24,854 48,450 53,400 56,000 59,100 216,950
15,166 28,000 33,600 34,500 35,500 131,600

4,136 7,700 8,500 9,200 10,000 35,400
5,552 12,750 11,300 12,300 13,600 49,950

72,542 103,350 114,400 119,400 124,700 461,850
- 2,050 6,900 7,300 7,600 23,850

13,181 17,200 22,500 23,700 25,000 88,400
10,110 18,200 18,100 18,800 19,600 74,700

428 1,000 1,250 1,400 1,500 5,150
- - 23,500 24,100 24,700 72,300
- - 24,000 25,500 27,000 76,500

48,823 64,900 18,150 18,600 19,300 120,950
22,277 124,363 10,800 11,200 11,800 158,163
15,448 - - - - -

- 115,663 - - - 115,663

6,829 8,700 10,800 11,200 11,800 42,500

269,527 269,530 245,000 200,000 108,000 822,530

13,517 57,000 65,500 67,900 71,500 261,900

9,708 45,000 50,300 52,000 54,000 201,300
858 1,300 4,200 4,400 5,000 14,900

2,951 10,700 11,000 11,500 12,500 45,700
85,667 202,000 175,000 127,200 31,000 535,200

6,801 1,000 20,000 21,200 23,000 65,200

144 1,000 5,000 6,000 8,000 20,000
78,723 200,000 150,000 100,000 - 450,000
1,440 4,000 4,500 4,900 5,500 18,900
1,440 4,000 4,500 4,900 5,500 18,900

168,902 6,530 - - - 6,530
168,902 6,530 - - - 6,530

1,436,567 1,736,193 2,140,000 2,140,000 2,098,000 8,114,193
1,436,567 1,736,193 2,140,000 2,140,000 2,098,000 8,114,193

1,436,567 1,736,193 2,140,000 2,140,000 2,098,000 8,114,193

543
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 139,106 274,913 655,000 672,000 689,000 2,290,913
882,898 886,900 5570,700 5584,400 5596,900 11,838,900

1001 52,905 56,500 393,000 404,000 413,000 1,266,500
1002 3,098 4,000 5,200 5,400 5,900 20,500
1003 26,895 26,400 172,500 175,000 178,000 551,900

11,186 11,600 33,800 44,000 44,200 113,600
1101 1,186 1,600 3,800 4,000 4,200 13,600

77,354 113,600 119,200 220,100 221,300 774,200
1201 2,258 5,000 7,600 8,000 8,500 29,100
1202 4,357 7,800 10,100 10,600 11,100 39,600

002 - - 4,300 4,500 4,700 13,500
009 - - 5,400 5,600 5,800 16,800
010 - - 400 500 600 1,500

1203 40 50 100 100 200 450
002 - - 100 100 200 400

1205 700 750 1,400 1,400 1,500 5,050

55,624 113,450 117,200 118,000 119,100 667,750
1301 4,684 11,000 14,600 15,000 15,500 56,100
1302 511 1,700 1,500 1,700 2,000 6,900
1303 429 750 1,100 1,300 1,600 4,750

226,417 443,300 441,300 442,500 444,200 1171,300
1401 - 1,800 1,900 2,000 2,100 7,800
1402 2,064 3,000 5,500 5,700 6,000 20,200
1403 4,745 10,000 8,100 8,300 8,600 35,000
1404 73 100 150 200 200 650
1405 - - 8,500 8,600 8,700 25,800
1407 - - 6,000 6,500 7,000 19,500
1409 19,534 28,400 11,150 11,200 11,600 62,350

138 - - 550 600 700 1,850

139 - - 450 500 600 1,550
140 - - 10,150 10,100 10,300 30,550

1178 11,583 22,800 33,000 33,300 110,683
1504 - 1,183 - - - 1,183
1506 178 400 2,800 3,000 3,300 9,500

005 115,448 -- -- -- -- --

1501 15,448 - - - - -

006 -- 1114,480 -- -- -- 1114,480
1504 - 114,480 - - - 114,480

 268,549 266,530 242,000 196,800 104,500 809,830
1133,,551177 5577,,000000 6655,,550000 6677,,990000 7711,,550000 226611,,990000

2001 9,708 45,000 50,300 52,000 54,000 201,300
2002 858 1,300 4,200 4,400 5,000 14,900
2003 2,951 10,700 11,000 11,500 12,500 45,700

545



2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

8855,,666677 220022,,000000 117755,,000000 112277,,220000 3311,,000000 553355,,220000
2102 6,801 1,000 20,000 21,200 23,000 65,200
2103 144 1,000 5,000 6,000 8,000 20,000
2104 78,723 200,000 150,000 100,000 - 450,000

446622 11,,000000 11,,550000 11,,770000 22,,000000 66,,220000
2401 462 1,000 1,500 1,700 2,000 6,200

008 116688,,990022 66,,553300 -- -- -- 66,,553300

2509 168,902 6,530 - - - 6,530
068 76,357 - - - - -
069 32,833 - - - - -
070 44,302 - - - - -
071 15,410 6,530 - - - 6,530

440077,,665555 554411,,444433 889977,,000000 886688,,880000 779933,,550000 33,,110000,,774433

440077,,665555 554411,,444433 889977,,000000 886688,,880000 779933,,550000 33,,110000,,774433
440077,,665555 554411,,444433 889977,,000000 886688,,880000 779933,,550000 33,,110000,,774433

11 407,655 541,443 897,000 868,800 793,500 3,100,743
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 1,027,934 1,191,750 1,240,000 1,268,000 1,301,000 5,000,750
9903,402 11,012,800 11,038,000 11,057,500 11,082,000 44,190,300

1001 599,331 681,000 690,000 705,000 722,000 2,798,000
1002 14,792 21,000 20,000 20,500 21,000 82,500
1003 289,279 310,800 328,000 332,000 339,000 1,309,800

117,915 116,100 119,000 119,500 220,000 774,600
1101 17,915 16,100 19,000 19,500 20,000 74,600

334,612 559,500 665,700 667,900 770,000 2263,100
1201 13,896 28,000 32,000 33,000 34,000 127,000
1202 18,373 28,000 29,000 30,000 30,800 117,800

002 - - 11,600 12,000 12,400 36,000
009 - - 16,400 16,800 17,000 50,200
010 - - 1,000 1,200 1,400 3,600

1203 953 1,500 2,700 2,700 2,800 9,700
002 - - 2,700 2,700 2,800 8,200

1205 1,389 2,000 2,000 2,200 2,400 8,600

119,229 335,000 336,200 338,000 440,000 1149,200
1301 10,482 17,000 19,000 19,500 20,000 75,500
1302 3,625 6,000 7,000 7,500 8,000 28,500
1303 5,122 12,000 10,200 11,000 12,000 45,200

446,126 660,050 773,100 776,900 880,500 2290,550
1401 - 250 5,000 5,300 5,500 16,050
1402 11,117 14,200 17,000 18,000 19,000 68,200
1403 5,365 8,200 10,000 10,500 11,000 39,700
1404 354 900 1,100 1,200 1,300 4,500
1405 - - 15,000 15,500 16,000 46,500
1407 - - 18,000 19,000 20,000 57,000
1409 29,289 36,500 7,000 7,400 7,700 58,600

138 - - 500 600 700 1,800

139 - - 1,500 1,600 1,700 4,800
140 - - 5,000 5,200 5,300 15,500

66,651 88,300 88,000 88,200 88,500 333,000
1506 6,651 8,300 8,000 8,200 8,500 33,000

 978 3,000 3,000 3,200 3,500 12,700
9978 33,000 33,000 33,200 33,500 112,700

2401 978 3,000 3,000 3,200 3,500 12,700
1,028,912 1,194,750 1,243,000 1,271,200 1,304,500 5,013,450

1,028,912 1,194,750 1,243,000 1,271,200 1,304,500 5,013,450
1,028,912 1,194,750 1,243,000 1,271,200 1,304,500 5,013,450

11 1,028,912 1,194,750 1,243,000 1,271,200 1,304,500 5,013,450
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

1,077,629 1,690,222 2,215,000 2,265,000 2,325,000 8,495,222
970,384 1,494,000 2,003,100 2,042,600 2,091,000 7,630,700
642,971 1,009,500 1,364,000 1,391,000 1,425,000 5,189,500

9,573 11,500 13,100 13,900 15,000 53,500
317,840 473,000 626,000 637,700 651,000 2,387,700

19,651 35,500 43,000 44,500 46,000 169,000

611 1,100 500 500 650 2,750

11,142 20,000 21,300 21,900 22,500 85,700

84 1,400 2,000 2,200 2,400 8,000

216 300 400 400 550 1,650
- - 7,800 8,100 8,400 24,300
- - 14,400 15,500 16,800 46,700

7,135 16,322 11,200 11,700 12,300 51,522
- 8,222 - - - 8,222

7,135 8,100 11,200 11,700 12,300 43,300

431,993 250,000 320,000 125,000 135,000 830,000

23,435 46,000 57,400 59,600 64,000 227,000

14,171 30,000 37,500 39,000 42,000 148,500
1,977 2,000 3,500 3,600 4,000 13,100
7,286 14,000 16,400 17,000 18,000 65,400

106,518 202,000 257,600 60,000 65,000 584,600

4,992 1,000 20,600 22,000 25,000 68,600

4,495 1,000 37,000 38,000 40,000 116,000
97,032 200,000 200,000 - - 400,000
1,763 2,000 5,000 5,400 6,000 18,400
1,763 2,000 5,000 5,400 6,000 18,400

300,277 - - - - -
300,277 - - - - -

1,509,622 1,940,222 2,535,000 2,390,000 2,460,000 9,325,222
1,509,622 1,940,222 2,535,000 2,390,000 2,460,000 9,325,222

1,509,622 1,940,222 2,535,000 2,390,000 2,460,000 9,325,222

112,836 14,600 17,600 18,300 19,000 69,500
12,836 14,600 17,600 18,300 19,000 69,500
28,294 63,700 70,200 73,200 76,350 283,450

8,032 27,100 26,700 28,200 29,700 111,700

24,554 48,800 56,300 58,500 61,000 224,600

3,216 5,100 6,000 6,400 7,000 24,500
10,196 23,700 29,000 30,200 31,500 114,400
34,425 52,800 56,600 60,700 65,350 235,450

8,724 15,500 17,500 18,700 20,000 71,700
4,240 6,700 9,500 10,200 11,000 37,400

21,161 28,900 5,000 5,600 6,200 45,700
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 137,419 186,872 690,000 705,000 725,000 2,306,872

74,146 91,000 434,000 441,000 450,000 1,416,000
1002

37,477 41,500 194,000 198,700 206,000 640,200

11,749 11,500 33,600 33,800 44,000 112,900
1101 1,749 1,500 3,600 3,800 4,000 12,900

2,719 5,000 7,000 7,500 8,000 27,500
1202

- - 4,600 4,800 4,900 14,300
009 - - 4,600 4,800 4,900 14,300
010 - - 1,500 1,600 1,700 4,800

1203 150 300 200 200 250 950
002 - - 200 200 250 650

66,833 111,700 115,300 115,900 116,700 559,600
1301 3,829 7,000 8,300 8,500 8,700 32,500
1302 796 1,000 2,000 2,200 2,500 7,700
1303 2,208 3,700 5,000 5,200 5,500 19,400

5 1,200 1,800 1,900 2,000 6,900
1402 1,300 2,000 3,500 3,700 4,000 13,200
1403

41 50 100 100 150 400
1405 - - 1,800 1,900 2,000 5,700
1407 - - 3,400 3,500 3,800 10,700
1409 4,238 8,000 1,500 1,800 2,100 13,400

138 - - 400 500 600 1,500

139 - - 500 600 700 1,800
140 - - 600 700 800 2,100

11,151 11,300 44,500 44,700 55,000 115,500
1506 1,151 1,300 4,500 4,700 5,000 15,500

006 -- 88,222 -- -- -- 88,222
1504 - 8,222 - - - 8,222

 431,019 248,900 318,000 122,800 132,500 822,200
223,435 446,000 557,400 559,600 664,000 2227,000

2001 14,171 30,000 37,500 39,000 42,000 148,500
2002 1,977 2,000 3,500 3,600 4,000 13,100
2003 7,286 14,000 16,400 17,000 18,000 65,400

1106,518 2202,000 2257,600 660,000 665,000 5584,600
2102 4,992 1,000 20,600 22,000 25,000 68,600
2103 4,495 1,000 37,000 38,000 40,000 116,000
2104 97,032 200,000 200,000 - - 400,000

7790 9900 33,000 33,200 33,500 110,600
2401 790 900 3,000 3,200 3,500 10,600

1114,422 135,000 632,100 644,100 660,500 2,071,700
1001

2,800 2,500 4,100 4,400 4,500 15,500
1003

6,025 15,200 17,900 18,900 19,750 71,750
1201

3,156 9,900 10,700 11,200 11,500 43,300
002

7,238 13,950 16,600 17,600 19,050 67,200
1401

1,654 2,700 4,500 4,700 5,000 16,900
1404

550



2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

008 3300,277 - -- -- -- -

2509 300,276 - - - - -
068 136,282 - - - - -
069 56,106 - - - - -
070 55,835 - - - - -
071 52,053 - - - - -

568,438 435,772 1,008,000 827,800 857,500 3,129,072

568,438 435,772 1,008,000 827,800 857,500 3,129,072
568,438 435,772 1,008,000 827,800 857,500 3,129,072

11 568,438 435,772 1,008,000 827,800 857,500 3,129,072

551



2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 940,210 1,503,350 1,525,000 1,560,000 1,600,000 6,188,350

568,826 918,500 930,000 950,000 975,000 3,773,500
1002

280,363 431,500 432,000 439,000 445,000 1,747,500

222,269 448,500 552,300 554,300 556,600 2211,700
1201 16,932 30,500 36,000 37,000 38,000 141,500
1202 4,875 17,200 16,000 17,000 18,200 68,400

002 - - 8,000 8,400 8,800 25,200
009 - - 6,000 6,400 6,900 19,300
010 - - 2,000 2,200 2,500 6,700

1203 461 800 300 300 400 1,800
002 - - 300 300 400 1,000

7,313 13,000 13,000 13,400 13,800 53,200
1302

79 200 200 300 400 1,100
1402 7,424 13,500 14,000 15,000 16,000 58,500
1403 2,586 4,000 5,000 5,500 6,000 20,500
1404 175 250 300 300 400 1,250
1405 - - 6,000 6,200 6,400 18,600
1407 - - 11,000 12,000 13,000 36,000
1409

- - 1,800 1,900 2,000 5,700

139 - - 700 800 900 2,400
140 - - 1,000 1,100 1,200 3,300

55,984 66,800 66,700 77,000 77,300 227,800
1506 5,984 6,800 6,700 7,000 7,300 27,800

 974 1,100 2,000 2,200 2,500 7,800
9974 11,100 22,000 22,200 22,500 77,800

2401 974 1,100 2,000 2,200 2,500 7,800
941,184 1,504,450 1,527,000 1,562,200 1,602,500 6,196,150

941,184 1,504,450 1,527,000 1,562,200 1,602,500 6,196,150
941,184 1,504,450 1,527,000 1,562,200 1,602,500 6,196,150

11 941,184 1,504,450 1,527,000 1,562,200 1,602,500 6,196,150

8855,962 1,359,000 1,371,000 1,398,500 1,430,500 5,559,000
1001

6,773 9,000 9,000 9,500 10,500 38,000
1003

17,721 37,100 41,000 42,600 44,300 165,000
1301

2,420 4,100 4,000 4,200 4,500 16,800
1303 7,988 20,000 24,000 25,000 26,000 95,000

16,923 20,900 3,500 3,800 4,100 32,300
138

27,188 38,850 40,000 43,100 46,300 168,250
1401

552

                                                                                                                   13,100 13,250 14,000 14,500 15,000 56,600
1101 13,100 13,250 14,000 14,500 15,000 56,600
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ႛႁෂ 312-319 සහ 321 පළා࿚ සභා
වැඩසටහဒ සාරාංශය

ႆ '000

ႛ
ႁෂ

අං
ක

ය

႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

၉࿛ෙශ༞ဉත 
අයවැය

ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

312 - බႪනාႴර පළා࿚ සභාව    

ෙමෙහၾၨ වැඩසටහන 553,888,430 665,229,000 663,153,000 666,006,000 669,397,000 2263,785,000

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 53,888,430 65,229,000 63,153,000 66,006,000 69,397,000 263,785,000

සංවႁධන වැඩසටහන 11,340,300 33,368,000 33,006,000 22,804,000 33,215,000 112,393,000

ၬලධන ႐යදၨ 1,340,300 3,368,000 3,006,000 2,804,000 3,215,000 12,393,000

ၫႿ ႐යදම 555,228,730 668,597,000 666,159,000 668,810,000 772,612,000 2276,178,000

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 53,888,430 65,229,000 63,153,000 66,006,000 69,397,000 263,785,000
ၬලධන ႐යදၨ 1,340,300 3,368,000 3,006,000 2,804,000 3,215,000 12,393,000

3313 - මධ༢ම පළා࿚ සභාව    

ෙමෙහၾၨ වැඩසටහන 335,181,952 444,817,000 551,804,000 554,182,000 556,973,000 2207,776,000

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 35,181,952 44,817,000 51,804,000 54,182,000 56,973,000 207,776,000

සංවႁධන වැඩසටහන 11,566,151 44,116,000 44,248,000 44,506,000 55,165,000 118,035,000

ၬලධන ႐යදၨ 1,566,151 4,116,000 4,248,000 4,506,000 5,165,000 18,035,000

ၫႿ ႐යදම 336,748,103 448,933,000 556,052,000 558,688,000 662,138,000 2225,811,000

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 35,181,952 44,817,000 51,804,000 54,182,000 56,973,000 207,776,000
ၬලධන ႐යදၨ 1,566,151 4,116,000 4,248,000 4,506,000 5,165,000 18,035,000

3314 - ද༩࿋ පළා࿚ සභාව    

ෙමෙහၾၨ වැඩසටහන 338,013,960 447,300,000 449,796,000 552,046,000 554,672,000 2203,814,000

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 38,013,960 47,300,000 49,796,000 52,046,000 54,672,000 203,814,000

සංවႁධන වැඩසටහන 11,295,500 33,908,000 44,138,000 44,068,000 44,663,000 116,777,000

ၬලධන ႐යදၨ 1,295,500 3,908,000 4,138,000 4,068,000 4,663,000 16,777,000

ၫႿ ႐යදම 339,309,460 551,208,000 553,934,000 556,114,000 559,335,000 2220,591,000

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 38,013,960 47,300,000 49,796,000 52,046,000 54,672,000 203,814,000
ၬලධන ႐යදၨ 1,295,500 3,908,000 4,138,000 4,068,000 4,663,000 16,777,000

3315 - උ࿝ႆ පළා࿚ සභාව    

ෙමෙහၾၨ වැඩසටහන 227,600,360 334,550,000 335,862,000 337,701,000 339,656,000 1147,769,000

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 27,600,360 34,550,000 35,862,000 37,701,000 39,656,000 147,769,000

සංවႁධන වැඩසටහන 11,794,900 44,463,800 44,909,000 55,400,000 66,190,000 220,962,800

ၬලධන ႐යදၨ 1,794,900 4,463,800 4,909,000 5,400,000 6,190,000 20,962,800

ၫႿ ႐යදම 229,395,260 339,013,800 440,771,000 443,101,000 445,846,000 1168,731,800

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 27,600,360 34,550,000 35,862,000 37,701,000 39,656,000 147,769,000
ၬලධන ႐යදၨ 1,794,900 4,463,800 4,909,000 5,400,000 6,190,000 20,962,800

3316 - වයඹ පළා࿚ සභාව    

ෙමෙහၾၨ වැඩසටහන 335,819,700 443,526,000 444,870,000 447,246,000 449,651,000 1185,293,000

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 35,819,700 43,526,000 44,870,000 47,246,000 49,651,000 185,293,000

සංවႁධන වැඩසටහන 11,547,560 33,903,000 33,885,000 33,996,000 44,581,000 116,365,000

ၬලධන ႐යදၨ 1,547,560 3,903,000 3,885,000 3,996,000 4,581,000 16,365,000

ၫႿ ႐යදම 337,367,260 447,429,000 448,755,000 551,242,000 554,232,000 2201,658,000

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 35,819,700 43,526,000 44,870,000 47,246,000 49,651,000 185,293,000
ၬලධන ႐යදၨ 1,547,560 3,903,000 3,885,000 3,996,000 4,581,000 16,365,000

3317 - උ࿝ႆ මැද පළා࿚ සභාව    

ෙමෙහၾၨ වැඩසටහන 220,356,795 228,331,000 229,646,000 331,223,000 332,848,000 1122,048,000

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 20,356,795 28,331,000 29,646,000 31,223,000 32,848,000 122,048,000

සංවႁධන වැඩසටහන 11,744,900 44,184,000 44,417,000 44,739,000 55,433,000 118,773,000

ၬලධන ႐යදၨ 1,744,900 4,184,000 4,417,000 4,739,000 5,433,000 18,773,000

ၫႿ ႐යදම 222,101,695 332,515,000 334,063,000 335,962,000 338,281,000 1140,821,000

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 20,356,795 28,331,000 29,646,000 31,223,000 32,848,000 122,048,000
ၬලධන ႐යදၨ 1,744,900 4,184,000 4,417,000 4,739,000 5,433,000 18,773,000
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318 - ඌව පළා࿚ සභාව    

ෙමෙහၾၨ වැඩසටහන 226,605,660 332,801,000 332,866,000 334,402,000 336,145,000 1136,214,000

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 26,605,660 32,801,000 32,866,000 34,402,000 36,145,000 136,214,000

සංවႁධන වැඩසටහන 11,860,400 44,347,000 44,745,000 55,175,000 55,932,000 220,199,000

ၬලධන ႐යදၨ 1,860,400 4,347,000 4,745,000 5,175,000 5,932,000 20,199,000

ၫႿ ႐යදම 228,466,060 337,148,000 337,611,000 339,577,000 442,077,000 1156,413,000

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 26,605,660 32,801,000 32,866,000 34,402,000 36,145,000 136,214,000
ၬලධන ႐යදၨ 1,860,400 4,347,000 4,745,000 5,175,000 5,932,000 20,199,000

3319 - සබරගၫව පළා࿚ සභාව    

ෙමෙහၾၨ වැඩසටහන 331,306,774 443,677,000 441,502,000 443,548,000 445,830,000 1174,557,000

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 31,306,774 43,677,000 41,502,000 43,548,000 45,830,000 174,557,000

සංවႁධන වැඩසටහන 11,561,601 44,282,000 44,598,000 44,974,000 55,702,000 119,556,000

ၬලධන ႐යදၨ 1,561,601 4,282,000 4,598,000 4,974,000 5,702,000 19,556,000

ၫႿ ႐යදම 332,868,375 447,959,000 446,100,000 448,522,000 551,532,000 1194,113,000

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 31,306,774 43,677,000 41,502,000 43,548,000 45,830,000 174,557,000
ၬලධන ႐යදၨ 1,561,601 4,282,000 4,598,000 4,974,000 5,702,000 19,556,000

3321 - නැෙගනႴර පළා࿚ සභාව    

ෙමෙහၾၨ වැඩසටහන 229,963,790 339,019,000 440,501,000 442,646,000 444,828,000 1166,994,000

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 29,963,790 39,019,000 40,501,000 42,646,000 44,828,000 166,994,000

සංවႁධන වැඩසටහන 11,650,800 44,432,000 44,854,000 55,338,000 66,119,000 220,743,000

ၬලධන ႐යදၨ 1,650,800 4,432,000 4,854,000 5,338,000 6,119,000 20,743,000

ၫႿ ႐යදම 331,614,590 443,451,000 445,355,000 447,984,000 550,947,000 1187,737,000

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 29,963,790 39,019,000 40,501,000 42,646,000 44,828,000 166,994,000
ၬලධන ႐යදၨ 1,650,800 4,432,000 4,854,000 5,338,000 6,119,000 20,743,000

ၫႿ එක࿝ව 3313,099,533 4416,253,800 4428,800,000 4450,000,000 4477,000,000 11,772,053,800
ၫႿ ၆නරාවႁතන 2298,737,421 3379,250,000 3390,000,000 4409,000,000 4430,000,000 11,608,250,000
ၫႿ ၫලධන 114,362,112 337,003,800 338,800,000 441,000,000 447,000,000 1163,803,800
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

53,888,430 65,229,000 63,153,000 66,006,000 69,397,000 263,785,000
53,888,430 65,229,000 63,153,000 66,006,000 69,397,000 263,785,000

- 2,142,000 2,142,000 2,142,000 2,142,000 8,568,000
53,888,430 63,087,000 61,011,000 63,864,000 67,255,000 255,217,000
1,340,300 3,368,000 3,006,000 2,804,000 3,215,000 12,393,000

462,800 1,484,000 2,056,000 2,804,000 3,215,000 9,559,000
462,800 1,484,000 2,056,000 2,804,000 3,215,000 9,559,000
877,500 1,884,000 950,000 - - 2,834,000
877,500 1,884,000 950,000 - - 2,834,000

55,228,730 68,597,000 66,159,000 68,810,000 72,612,000 276,178,000
55,228,730 68,597,000 66,159,000 68,810,000 72,612,000 276,178,000

54,438,730 66,713,000 65,209,000 68,810,000 72,612,000 273,344,000
790,000 1,884,000 950,000 - - 2,834,000
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 53,888,430 65,229,000 63,153,000 66,006,000 69,397,000 263,785,000
552,814,430 559,963,000 558,447,000 661,382,000 664,497,000 2244,289,000

1507 52,814,430 59,963,000 58,447,000 61,382,000 64,497,000 244,289,000

001 6645,000 22,588,000 22,069,000 22,482,000 22,758,000 99,897,000
1507 645,000 2,588,000 2,069,000 2,482,000 2,758,000 9,897,000

001 - 520,000 400,000 480,000 533,000 1,933,000
002 - 516,000 372,000 446,000 496,000 1,830,000
003 - 1,552,000 649,000 779,000 865,000 3,845,000
004 - - 576,000 691,000 768,000 2,035,000
005 - - 72,000 86,000 96,000 254,000

002 4429,000 5536,000 4495,000 -- -- 11,031,000
1507 429,000 536,000 495,000 - - 1,031,000

003 -- 22,142,000 22,142,000 22,142,000 22,142,000 88,568,000
1501 - 2,142,000 2,142,000 2,142,000 2,142,000 8,568,000

53,888,430 65,229,000 63,153,000 66,006,000 69,397,000 263,785,000

53,888,430 65,229,000 63,153,000 66,006,000 69,397,000 263,785,000
53,888,430 65,229,000 63,153,000 66,006,000 69,397,000 263,785,000

11 53,888,430 65,229,000 63,153,000 66,006,000 69,397,000 263,785,000
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 1,340,300 3,368,000 3,006,000 2,804,000 3,215,000 12,393,000
001 444,800 2223,000 3371,000 4445,000 5519,000 11,558,000

2203 44,800 223,000 371,000 445,000 519,000 1,558,000

002 4418,000 11,261,000 11,685,000 22,359,000 22,696,000 88,001,000
2203 418,000 1,261,000 1,685,000 2,359,000 2,696,000 8,001,000

006 2290,000 4440,000 5550,000 -- -- 9990,000

2504 290,000 440,000 550,000 - - 990,000
12 290,000 440,000 550,000 - - 990,000

007 5500,000 11,444,000 4400,000 -- -- 11,844,000

2504 500,000 1,444,000 400,000 - - 1,844,000
12 500,000 1,444,000 400,000 - - 1,844,000

008 887,500 -- -- -- -- --
2504 87,500 - - - - -

1,340,300 3,368,000 3,006,000 2,804,000 3,215,000 12,393,000

1,340,300 3,368,000 3,006,000 2,804,000 3,215,000 12,393,000
550,300 1,484,000 2,056,000 2,804,000 3,215,000 9,559,000

11 550,300 1,484,000 2,056,000 2,804,000 3,215,000 9,559,000
7790,000 11,884,000 9950,000 -- -- 22,834,000

12 790,000 1,884,000 950,000 - - 2,834,000
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

35,181,952 44,817,000 51,804,000 54,182,000 56,973,000 207,776,000
35,181,952 44,817,000 51,804,000 54,182,000 56,973,000 207,776,000

- 2,047,000 2,047,000 2,047,000 2,047,000 8,188,000
35,181,952 42,770,000 49,757,000 52,135,000 54,926,000 199,588,000
1,566,151 4,116,000 4,248,000 4,506,000 5,165,000 18,035,000

626,401 2,222,000 3,298,000 4,506,000 5,165,000 15,191,000
626,401 2,222,000 3,298,000 4,506,000 5,165,000 15,191,000
939,750 1,894,000 950,000 - - 2,844,000
939,750 1,894,000 950,000 - - 2,844,000

36,748,103 48,933,000 56,052,000 58,688,000 62,138,000 225,811,000
36,748,103 48,933,000 56,052,000 58,688,000 62,138,000 225,811,000

35,869,353 47,039,000 55,102,000 58,688,000 62,138,000 222,967,000
878,750 1,894,000 950,000 - - 2,844,000
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 35,181,952 44,817,000 51,804,000 54,182,000 56,973,000 207,776,000
333,678,952 440,217,000 447,357,000 449,735,000 552,259,000 1189,568,000

1507 33,678,952 40,217,000 47,357,000 49,735,000 52,259,000 189,568,000

001 11,036,000 22,284,000 22,000,000 22,400,000 22,667,000 99,351,000
1507 1,036,000 2,284,000 2,000,000 2,400,000 2,667,000 9,351,000

001 - 400,000 400,000 480,000 533,000 1,813,000
002 - 260,000 241,000 289,000 321,000 1,111,000
003 - 1,624,000 695,000 834,000 927,000 4,080,000
004 - - 590,000 708,000 787,000 2,085,000
005 - - 74,000 89,000 99,000 262,000

002 4467,000 2269,000 4400,000 -- -- 6669,000
1507 467,000 269,000 400,000 - - 669,000

003 -- 22,047,000 22,047,000 22,047,000 22,047,000 88,188,000
1501 - 2,047,000 2,047,000 2,047,000 2,047,000 8,188,000

35,181,952 44,817,000 51,804,000 54,182,000 56,973,000 207,776,000

35,181,952 44,817,000 51,804,000 54,182,000 56,973,000 207,776,000
35,181,952 44,817,000 51,804,000 54,182,000 56,973,000 207,776,000

11 35,181,952 44,817,000 51,804,000 54,182,000 56,973,000 207,776,000
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 1,566,151 4,116,000 4,248,000 4,506,000 5,165,000 18,035,000
001 1106,400 3333,000 5555,000 6666,000 7777,000 22,331,000

2203 106,400 333,000 555,000 666,000 777,000 2,331,000

002 5520,001 11,889,000 22,743,000 33,840,000 44,388,000 112,860,000
2203 520,001 1,889,000 2,743,000 3,840,000 4,388,000 12,860,000

009 3318,750 4450,000 5550,000 -- -- 11,000,000

2504 318,750 450,000 550,000 - - 1,000,000
12 318,750 450,000 550,000 - - 1,000,000

010 5560,000 11,444,000 4400,000 -- -- 11,844,000

2504 560,000 1,444,000 400,000 - - 1,844,000
12 560,000 1,444,000 400,000 - - 1,844,000

011 553,000 -- -- -- -- --
2504 53,000 - - - - -

012 88,000 -- -- -- -- --
2504 8,000 - - - - -

1,566,151 4,116,000 4,248,000 4,506,000 5,165,000 18,035,000

1,566,151 4,116,000 4,248,000 4,506,000 5,165,000 18,035,000
687,401 2,222,000 3,298,000 4,506,000 5,165,000 15,191,000

11 687,401 2,222,000 3,298,000 4,506,000 5,165,000 15,191,000
8878,750 11,894,000 9950,000 -- -- 22,844,000

12 878,750 1,894,000 950,000 - - 2,844,000
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

38,013,960 47,300,000 49,796,000 52,046,000 54,672,000 203,814,000
38,013,960 47,300,000 49,796,000 52,046,000 54,672,000 203,814,000

- 2,289,000 2,289,000 2,289,000 2,289,000 9,156,000
38,013,960 45,011,000 47,507,000 49,757,000 52,383,000 194,658,000
1,295,500 3,908,000 4,138,000 4,068,000 4,663,000 16,777,000

555,500 1,924,000 2,978,000 4,068,000 4,663,000 13,633,000
555,500 1,924,000 2,978,000 4,068,000 4,663,000 13,633,000
740,000 1,984,000 1,160,000 - - 3,144,000
740,000 1,984,000 1,160,000 - - 3,144,000

39,309,460 51,208,000 53,934,000 56,114,000 59,335,000 220,591,000
39,309,460 51,208,000 53,934,000 56,114,000 59,335,000 220,591,000

38,569,460 49,224,000 52,774,000 56,114,000 59,335,000 217,447,000
740,000 1,984,000 1,160,000 - - 3,144,000
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 38,013,960 47,300,000 49,796,000 52,046,000 54,672,000 203,814,000
337,363,960 443,722,000 445,798,000 448,097,000 550,538,000 1188,155,000

1507 37,363,960 43,722,000 45,798,000 48,097,000 50,538,000 188,155,000

001 4419,000 11,198,000 11,383,000 11,660,000 11,845,000 66,086,000
1507 419,000 1,198,000 1,383,000 1,660,000 1,845,000 6,086,000

001 - 160,000 230,000 276,000 307,000 973,000
002 - 165,000 158,000 190,000 211,000 724,000
003 - 873,000 545,000 654,000 727,000 2,799,000
004 - - 335,000 402,000 447,000 1,184,000
005 - - 115,000 138,000 153,000 406,000

002 2231,000 991,000 3326,000 -- -- 4417,000
1507 231,000 91,000 326,000 - - 417,000

003 -- 22,289,000 22,289,000 22,289,000 22,289,000 99,156,000
1501 - 2,289,000 2,289,000 2,289,000 2,289,000 9,156,000

38,013,960 47,300,000 49,796,000 52,046,000 54,672,000 203,814,000

38,013,960 47,300,000 49,796,000 52,046,000 54,672,000 203,814,000
38,013,960 47,300,000 49,796,000 52,046,000 54,672,000 203,814,000

11 38,013,960 47,300,000 49,796,000 52,046,000 54,672,000 203,814,000
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 1,295,500 3,908,000 4,138,000 4,068,000 4,663,000 16,777,000
001 770,000 3304,000 5506,000 6607,000 7708,000 22,125,000

2203 70,000 304,000 506,000 607,000 708,000 2,125,000

002 4485,500 11,620,000 22,472,000 33,461,000 33,955,000 111,508,000
2203 485,500 1,620,000 2,472,000 3,461,000 3,955,000 11,508,000

006 3330,000 4440,000 5560,000 -- -- 11,000,000

2504 330,000 440,000 560,000 - - 1,000,000
12 330,000 440,000 560,000 - - 1,000,000

007 4410,000 11,444,000 4400,000 -- -- 11,844,000

2504 410,000 1,444,000 400,000 - - 1,844,000
12 410,000 1,444,000 400,000 - - 1,844,000

013 -- 1100,000 2200,000 -- -- 3300,000

2504 - 100,000 200,000 - - 300,000
13 - 100,000 200,000 - - 300,000

1,295,500 3,908,000 4,138,000 4,068,000 4,663,000 16,777,000

1,295,500 3,908,000 4,138,000 4,068,000 4,663,000 16,777,000
555,500 1,924,000 2,978,000 4,068,000 4,663,000 13,633,000

11 555,500 1,924,000 2,978,000 4,068,000 4,663,000 13,633,000
7740,000 11,984,000 11,160,000 -- -- 33,144,000

12 740,000 1,884,000 960,000 - - 2,844,000
13 - 100,000 200,000 - - 300,000
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

27,600,360 34,550,000 35,862,000 37,701,000 39,656,000 147,769,000
27,600,360 34,550,000 35,862,000 37,701,000 39,656,000 147,769,000

- 1,389,000 1,389,000 1,389,000 1,389,000 5,556,000
27,600,360 33,161,000 34,473,000 36,312,000 38,267,000 142,213,000
1,794,900 4,463,800 4,909,000 5,400,000 6,190,000 20,962,800

731,900 2,576,000 3,949,000 5,400,000 6,190,000 18,115,000
731,900 2,576,000 3,949,000 5,400,000 6,190,000 18,115,000

1,063,000 1,887,800 960,000 - - 2,847,800
1,063,000 1,887,800 960,000 - - 2,847,800

29,395,260 39,013,800 40,771,000 43,101,000 45,846,000 168,731,800
29,395,260 39,013,800 40,771,000 43,101,000 45,846,000 168,731,800

28,505,260 37,129,800 39,811,000 43,101,000 45,846,000 165,887,800
890,000 1,884,000 960,000 - - 2,844,000
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 27,600,360 34,550,000 35,862,000 37,701,000 39,656,000 147,769,000
226,889,360 331,558,000 332,815,000 334,463,000 336,212,000 1135,048,000

1507 26,889,360 31,558,000 32,815,000 34,463,000 36,212,000 135,048,000

001 4440,000 11,469,000 11,541,000 11,849,000 22,055,000 66,914,000
1507 440,000 1,469,000 1,541,000 1,849,000 2,055,000 6,914,000

001 - 170,000 200,000 240,000 268,000 878,000
002 - 150,000 141,000 169,000 188,000 648,000
003 - 1,149,000 634,000 761,000 845,000 3,389,000
004 - - 425,000 510,000 566,000 1,501,000
005 - - 141,000 169,000 188,000 498,000

002 2271,000 1134,000 1117,000 -- -- 2251,000
1507 271,000 134,000 117,000 - - 251,000

003 -- 11,389,000 11,389,000 11,389,000 11,389,000 55,556,000
1501 - 1,389,000 1,389,000 1,389,000 1,389,000 5,556,000

27,600,360 34,550,000 35,862,000 37,701,000 39,656,000 147,769,000

27,600,360 34,550,000 35,862,000 37,701,000 39,656,000 147,769,000
27,600,360 34,550,000 35,862,000 37,701,000 39,656,000 147,769,000

11 27,600,360 34,550,000 35,862,000 37,701,000 39,656,000 147,769,000
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 1,794,900 4,463,800 4,909,000 5,400,000 6,190,000 20,962,800
001 664,400 3386,000 6644,000 7773,000 9902,000 22,705,000

2203 64,400 386,000 644,000 773,000 902,000 2,705,000

002 6667,500 22,190,000 33,305,000 44,627,000 55,288,000 115,410,000
2203 667,500 2,190,000 3,305,000 4,627,000 5,288,000 15,410,000

010 -- 33,800 -- -- -- 33,800

2504 - 3,800 - - - 3,800
17 - 3,800 - - - 3,800

013 3340,000 4440,000 5560,000 -- -- 11,000,000

2504 340,000 440,000 560,000 - - 1,000,000
12 340,000 440,000 560,000 - - 1,000,000

014 5550,000 11,444,000 4400,000 -- -- 11,844,000

2504 550,000 1,444,000 400,000 - - 1,844,000
12 550,000 1,444,000 400,000 - - 1,844,000

015 222,000 -- -- -- -- --

2504 22,000 - - - - -

016 77,000 -- -- -- -- --

2504 7,000 - - - - -

018 22,000 -- -- -- -- --
2504 2,000 - - - - -

020 1142,000 -- -- -- -- --
2504 142,000 - - - - -

1,794,900 4,463,800 4,909,000 5,400,000 6,190,000 20,962,800

1,794,900 4,463,800 4,909,000 5,400,000 6,190,000 20,962,800
904,900 2,579,800 3,949,000 5,400,000 6,190,000 18,118,800

11 904,900 2,576,000 3,949,000 5,400,000 6,190,000 18,115,000
17 - 3,800 - - - 3,800

8890,000 11,884,000 9960,000 -- -- 22,844,000
12 890,000 1,884,000 960,000 - - 2,844,000
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

35,819,700 43,526,000 44,870,000 47,246,000 49,651,000 185,293,000
35,819,700 43,526,000 44,870,000 47,246,000 49,651,000 185,293,000

- 1,959,000 1,959,000 1,959,000 1,959,000 7,836,000
35,819,700 41,567,000 42,911,000 45,287,000 47,692,000 177,457,000
1,547,560 3,903,000 3,885,000 3,996,000 4,581,000 16,365,000

618,560 2,009,000 2,925,000 3,996,000 4,581,000 13,511,000
618,560 2,009,000 2,925,000 3,996,000 4,581,000 13,511,000
929,000 1,894,000 960,000 - - 2,854,000
929,000 1,894,000 960,000 - - 2,854,000

37,367,260 47,429,000 48,755,000 51,242,000 54,232,000 201,658,000
37,367,260 47,429,000 48,755,000 51,242,000 54,232,000 201,658,000

36,602,260 45,535,000 47,795,000 51,242,000 54,232,000 198,804,000
765,000 1,894,000 960,000 - - 2,854,000
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

  3355,,881199,,770000 4433,,552266,,000000 4444,,887700,,000000 4477,,224466,,000000 4499,,665511,,000000 118855,,229933,,000000
3355,,443311,,770000 4400,,220055,,000000 4411,,443311,,000000 4433,,551111,,000000 4455,,771199,,000000 117700,,886666,,000000

1507 35,431,700 40,205,000 41,431,000 43,511,000 45,719,000 170,866,000

001 338888,,000000 11,,336622,,000000 11,,448800,,000000 11,,777766,,000000 11,,997733,,000000 66,,559911,,000000
1507 388,000 1,362,000 1,480,000 1,776,000 1,973,000 6,591,000

001 - 305,000 288,000 345,000 384,000 1,322,000
002 - 205,000 193,000 232,000 257,000 887,000
003 - 852,000 503,000 603,000 671,000 2,629,000
004 - - 378,000 454,000 504,000 1,336,000
005 - - 118,000 142,000 157,000 417,000

003 -- 11,,995599,,000000 11,,995599,,000000 11,,995599,,000000 11,,995599,,000000 77,,883366,,000000
1501 - 1,959,000 1,959,000 1,959,000 1,959,000 7,836,000

3355,,881199,,770000 4433,,552266,,000000 4444,,887700,,000000 4477,,224466,,000000 4499,,665511,,000000 118855,,229933,,000000

3355,,881199,,770000 4433,,552266,,000000 4444,,887700,,000000 4477,,224466,,000000 4499,,665511,,000000 118855,,229933,,000000
3355,,881199,,770000 4433,,552266,,000000 4444,,887700,,000000 4477,,224466,,000000 4499,,665511,,000000 118855,,229933,,000000

11 35,819,700 43,526,000 44,870,000 47,246,000 49,651,000 185,293,000
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

  11,,554477,,556600 33,,990033,,000000 33,,888855,,000000 33,,999966,,000000 44,,558811,,000000 1166,,336655,,000000
001 111122,,556600 330011,,000000 550022,,000000 660033,,000000 770033,,000000 22,,110099,,000000

2203 112,560 301,000 502,000 603,000 703,000 2,109,000

002 550066,,000000 11,,770088,,000000 22,,442233,,000000 33,,339933,,000000 33,,887788,,000000 1111,,440022,,000000
2203 506,000 1,708,000 2,423,000 3,393,000 3,878,000 11,402,000

007 221155,,000000 445500,,000000 556600,,000000 -- -- 11,,001100,,000000

2504 215,000 450,000 560,000 - - 1,010,000
12 215,000 450,000 560,000 - - 1,010,000

008 555500,,000000 11,,444444,,000000 440000,,000000 -- -- 11,,884444,,000000

2504 550,000 1,444,000 400,000 - - 1,844,000
12 550,000 1,444,000 400,000 - - 1,844,000

009 4466,,000000 -- -- -- -- --
2504 46,000 - - - - -

010 11,,000000 -- -- -- -- --
2504 1,000 - - - - -

012 111177,,000000 -- -- -- -- --
2504 117,000 - - - - -

11,,554477,,556600 33,,990033,,000000 33,,888855,,000000 33,,999966,,000000 44,,558811,,000000 1166,,336655,,000000

11,,554477,,556600 33,,990033,,000000 33,,888855,,000000 33,,999966,,000000 44,,558811,,000000 1166,,336655,,000000
778822,,556600 22,,000099,,000000 22,,992255,,000000 33,,999966,,000000 44,,558811,,000000 1133,,551111,,000000

11 782,560 2,009,000 2,925,000 3,996,000 4,581,000 13,511,000
776655,,000000 11,,889944,,000000 996600,,000000 -- -- 22,,885544,,000000

12 765,000 1,894,000 960,000 - - 2,854,000
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

20,356,795 28,331,000 29,646,000 31,223,000 32,848,000 122,048,000
20,356,795 28,331,000 29,646,000 31,223,000 32,848,000 122,048,000

- 1,681,000 1,681,000 1,681,000 1,681,000 6,724,000
20,356,795 26,650,000 27,965,000 29,542,000 31,167,000 115,324,000
1,744,900 4,184,000 4,417,000 4,739,000 5,433,000 18,773,000

719,900 2,289,000 3,467,000 4,739,000 5,433,000 15,928,000
719,900 2,289,000 3,467,000 4,739,000 5,433,000 15,928,000

1,025,000 1,895,000 950,000 - - 2,845,000
1,025,000 1,895,000 950,000 - - 2,845,000

22,101,695 32,515,000 34,063,000 35,962,000 38,281,000 140,821,000
22,101,695 32,515,000 34,063,000 35,962,000 38,281,000 140,821,000

21,251,695 30,620,000 33,113,000 35,962,000 38,281,000 137,976,000
850,000 1,895,000 950,000 - - 2,845,000
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 20,356,795 28,331,000 29,646,000 31,223,000 32,848,000 122,048,000
119,789,795 224,912,000 226,145,000 227,458,000 228,851,000 1107,366,000

1507 19,789,795 24,912,000 26,145,000 27,458,000 28,851,000 107,366,000

001 4423,000 11,643,000 11,737,000 22,084,000 22,316,000 77,780,000
1507 423,000 1,643,000 1,737,000 2,084,000 2,316,000 7,780,000

001 - 375,000 356,000 427,000 475,000 1,633,000
002 - 255,000 242,000 290,000 323,000 1,110,000
003 - 1,013,000 473,000 568,000 631,000 2,685,000
004 - - 428,000 513,000 570,000 1,511,000
005 - - 238,000 286,000 317,000 841,000

002 1144,000 995,000 883,000 -- -- 1178,000
1507 144,000 95,000 83,000 - - 178,000

003 -- 11,681,000 11,681,000 11,681,000 11,681,000 66,724,000
1501 - 1,681,000 1,681,000 1,681,000 1,681,000 6,724,000

20,356,795 28,331,000 29,646,000 31,223,000 32,848,000 122,048,000

20,356,795 28,331,000 29,646,000 31,223,000 32,848,000 122,048,000
20,356,795 28,331,000 29,646,000 31,223,000 32,848,000 122,048,000

11 20,356,795 28,331,000 29,646,000 31,223,000 32,848,000 122,048,000
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 1,744,900 4,184,000 4,417,000 4,739,000 5,433,000 18,773,000
001 1106,400 3343,000 5573,000 6687,000 8802,000 22,405,000

2203 106,400 343,000 573,000 687,000 802,000 2,405,000

002 6613,500 11,946,000 22,894,000 44,052,000 44,631,000 113,523,000
2203 613,500 1,946,000 2,894,000 4,052,000 4,631,000 13,523,000

008 2290,000 4450,000 5550,000 -- -- 11,000,000

2504 290,000 450,000 550,000 - - 1,000,000
12 290,000 450,000 550,000 - - 1,000,000

009 5560,000 11,445,000 4400,000 -- -- 11,845,000

2504 560,000 1,445,000 400,000 - - 1,845,000
12 560,000 1,445,000 400,000 - - 1,845,000

010 1158,000 -- -- -- -- --
2504 158,000 - - - - -

011 110,000 -- -- -- -- --
2504 10,000 - - - - -

013 77,000 -- -- -- -- --
2504 7,000 - - - - -

1,744,900 4,184,000 4,417,000 4,739,000 5,433,000 18,773,000

1,744,900 4,184,000 4,417,000 4,739,000 5,433,000 18,773,000
894,900 2,289,000 3,467,000 4,739,000 5,433,000 15,928,000

11 894,900 2,289,000 3,467,000 4,739,000 5,433,000 15,928,000
8850,000 11,895,000 9950,000 -- -- 22,845,000

12 850,000 1,895,000 950,000 - - 2,845,000
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

26,605,660 32,801,000 32,866,000 34,402,000 36,145,000 136,214,000
26,605,660 32,801,000 32,866,000 34,402,000 36,145,000 136,214,000

- 1,680,000 1,680,000 1,680,000 1,680,000 6,720,000
26,605,660 31,121,000 31,186,000 32,722,000 34,465,000 129,494,000
1,860,400 4,347,000 4,745,000 5,175,000 5,932,000 20,199,000

717,400 2,462,000 3,785,000 5,175,000 5,932,000 17,354,000
717,400 2,462,000 3,785,000 5,175,000 5,932,000 17,354,000

1,143,000 1,885,000 960,000 - - 2,845,000
1,143,000 1,885,000 960,000 - - 2,845,000

28,466,060 37,148,000 37,611,000 39,577,000 42,077,000 156,413,000
28,466,060 37,148,000 37,611,000 39,577,000 42,077,000 156,413,000

27,606,060 35,263,000 36,651,000 39,577,000 42,077,000 153,568,000
860,000 1,885,000 960,000 - - 2,845,000

577



2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 26,605,660 32,801,000 32,866,000 34,402,000 36,145,000 136,214,000
226,220,860 229,947,000 229,842,000 331,340,000 332,931,000 1124,060,000

1507 26,220,860 29,947,000 29,842,000 31,340,000 32,931,000 124,060,000

001 3345,800 11,148,000 11,150,000 11,382,000 11,534,000 55,214,000
1507 345,800 1,148,000 1,150,000 1,382,000 1,534,000 5,214,000

001 - 242,000 201,000 242,000 268,000 953,000
002 - 284,000 235,000 282,000 313,000 1,114,000
003 - 622,000 404,000 485,000 539,000 2,050,000
004 - - 248,000 298,000 331,000 877,000
005 - - 62,000 75,000 83,000 220,000

002 339,000 226,000 1194,000 -- -- 2220,000
1507 39,000 26,000 194,000 - - 220,000

003 -- 11,680,000 11,680,000 11,680,000 11,680,000 66,720,000
1501 - 1,680,000 1,680,000 1,680,000 1,680,000 6,720,000

26,605,660 32,801,000 32,866,000 34,402,000 36,145,000 136,214,000

26,605,660 32,801,000 32,866,000 34,402,000 36,145,000 136,214,000
26,605,660 32,801,000 32,866,000 34,402,000 36,145,000 136,214,000

11 26,605,660 32,801,000 32,866,000 34,402,000 36,145,000 136,214,000

578



2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 1,860,400 4,347,000 4,745,000 5,175,000 5,932,000 20,199,000
001 992,400 3369,000 6616,000 7739,000 8862,000 22,586,000

2203 92,400 369,000 616,000 739,000 862,000 2,586,000

002 6625,000 22,093,000 33,169,000 44,436,000 55,070,000 114,768,000
2203 625,000 2,093,000 3,169,000 4,436,000 5,070,000 14,768,000

007 3300,000 4440,000 5560,000 -- -- 11,000,000

2504 300,000 440,000 560,000 - - 1,000,000
12 300,000 440,000 560,000 - - 1,000,000

008 5560,000 11,445,000 4400,000 -- -- 11,845,000

2504 560,000 1,445,000 400,000 - - 1,845,000
12 560,000 1,445,000 400,000 - - 1,845,000

009 2225,000 -- -- -- -- --
2504 225,000 - - - - -

010 118,000 -- -- -- -- --
2504 18,000 - - - - -

012 440,000 -- -- -- -- --
2504 40,000 - - - - -

1,860,400 4,347,000 4,745,000 5,175,000 5,932,000 20,199,000

1,860,400 4,347,000 4,745,000 5,175,000 5,932,000 20,199,000
1,000,400 2,462,000 3,785,000 5,175,000 5,932,000 17,354,000

11 1,000,400 2,462,000 3,785,000 5,175,000 5,932,000 17,354,000
8860,000 11,885,000 9960,000 -- -- 22,845,000

12 860,000 1,885,000 960,000 - - 2,845,000
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

31,306,774 43,677,000 41,502,000 43,548,000 45,830,000 174,557,000
31,306,774 43,677,000 41,502,000 43,548,000 45,830,000 174,557,000

- 1,458,000 1,458,000 1,458,000 1,458,000 5,832,000
31,306,774 42,219,000 40,044,000 42,090,000 44,372,000 168,725,000
1,561,601 4,282,000 4,598,000 4,974,000 5,702,000 19,556,000

613,601 2,397,000 3,638,000 4,974,000 5,702,000 16,711,000
613,601 2,397,000 3,638,000 4,974,000 5,702,000 16,711,000
948,000 1,885,000 960,000 - - 2,845,000
948,000 1,885,000 960,000 - - 2,845,000

32,868,375 47,959,000 46,100,000 48,522,000 51,532,000 194,113,000
32,868,375 47,959,000 46,100,000 48,522,000 51,532,000 194,113,000

31,968,375 46,074,000 45,140,000 48,522,000 51,532,000 191,268,000
900,000 1,885,000 960,000 - - 2,845,000
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 31,306,774 43,677,000 41,502,000 43,548,000 45,830,000 174,557,000
330,276,774 440,044,000 337,769,000 339,665,000 441,678,000 1159,156,000

1507 30,276,774 40,044,000 37,769,000 39,665,000 41,678,000 159,156,000

001 6647,000 11,834,000 22,021,000 22,425,000 22,694,000 88,974,000
1507 647,000 1,834,000 2,021,000 2,425,000 2,694,000 8,974,000

001 - 350,000 380,000 456,000 507,000 1,693,000
002 - 250,000 249,000 299,000 332,000 1,130,000
003 - 1,234,000 691,000 829,000 921,000 3,675,000
004 - - 634,000 761,000 845,000 2,240,000
005 - - 67,000 80,000 89,000 236,000

002 3383,000 3341,000 2254,000 -- -- 5595,000
1507 383,000 341,000 254,000 - - 595,000

003 -- 11,458,000 11,458,000 11,458,000 11,458,000 55,832,000
1501 - 1,458,000 1,458,000 1,458,000 1,458,000 5,832,000

31,306,774 43,677,000 41,502,000 43,548,000 45,830,000 174,557,000

31,306,774 43,677,000 41,502,000 43,548,000 45,830,000 174,557,000
31,306,774 43,677,000 41,502,000 43,548,000 45,830,000 174,557,000

11 31,306,774 43,677,000 41,502,000 43,548,000 45,830,000 174,557,000
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 1,561,601 4,282,000 4,598,000 4,974,000 5,702,000 19,556,000
001 447,601 3360,000 5599,000 7719,000 8839,000 22,517,000

2203 47,601 360,000 599,000 719,000 839,000 2,517,000

002 5566,001 22,037,000 33,039,000 44,255,000 44,863,000 114,194,000
2203 566,001 2,037,000 3,039,000 4,255,000 4,863,000 14,194,000

007 3340,000 4440,000 5560,000 -- -- 11,000,000

2504 340,000 440,000 560,000 - - 1,000,000
12 340,000 440,000 560,000 - - 1,000,000

008 5560,000 11,445,000 4400,000 -- -- 11,845,000

2504 560,000 1,445,000 400,000 - - 1,845,000
12 560,000 1,445,000 400,000 - - 1,845,000

009 448,000 -- -- -- -- --
2504 48,000 - - - - -

1,561,601 4,282,000 4,598,000 4,974,000 5,702,000 19,556,000

1,561,601 4,282,000 4,598,000 4,974,000 5,702,000 19,556,000
661,601 2,397,000 3,638,000 4,974,000 5,702,000 16,711,000

11 661,601 2,397,000 3,638,000 4,974,000 5,702,000 16,711,000
9900,000 11,885,000 9960,000 -- -- 22,845,000

12 900,000 1,885,000 960,000 - - 2,845,000
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

29,963,790 39,019,000 40,501,000 42,646,000 44,828,000 166,994,000
29,963,790 39,019,000 40,501,000 42,646,000 44,828,000 166,994,000

- 1,955,000 1,955,000 1,955,000 1,955,000 7,820,000
29,963,790 37,064,000 38,546,000 40,691,000 42,873,000 159,174,000
1,650,800 4,432,000 4,854,000 5,338,000 6,119,000 20,743,000

800,800 2,537,000 3,904,000 5,338,000 6,119,000 17,898,000
800,800 2,537,000 3,904,000 5,338,000 6,119,000 17,898,000
850,000 1,895,000 950,000 - - 2,845,000
850,000 1,895,000 950,000 - - 2,845,000

31,614,590 43,451,000 45,355,000 47,984,000 50,947,000 187,737,000
31,614,590 43,451,000 45,355,000 47,984,000 50,947,000 187,737,000

30,844,590 41,556,000 44,405,000 47,984,000 50,947,000 184,892,000
770,000 1,895,000 950,000 - - 2,845,000
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 29,963,790 39,019,000 40,501,000 42,646,000 44,828,000 166,994,000
229,482,790 335,395,000 336,896,000 338,749,000 440,715,000 1151,755,000

1507 29,482,790 35,395,000 36,896,000 38,749,000 40,715,000 151,755,000

001 4451,000 11,474,000 11,619,000 11,942,000 22,158,000 77,193,000
1507 451,000 1,474,000 1,619,000 1,942,000 2,158,000 7,193,000

001 - 218,000 220,000 264,000 293,000 995,000
002 - 180,000 216,000 259,000 288,000 943,000
003 - 1,076,000 608,000 729,000 810,000 3,223,000
004 - - 383,000 460,000 511,000 1,354,000
005 - - 192,000 230,000 256,000 678,000

002 330,000 1195,000 331,000 -- -- 2226,000
1507 30,000 195,000 31,000 - - 226,000

003 -- 11,955,000 11,955,000 11,955,000 11,955,000 77,820,000
1501 - 1,955,000 1,955,000 1,955,000 1,955,000 7,820,000

29,963,790 39,019,000 40,501,000 42,646,000 44,828,000 166,994,000

29,963,790 39,019,000 40,501,000 42,646,000 44,828,000 166,994,000
29,963,790 39,019,000 40,501,000 42,646,000 44,828,000 166,994,000

11 29,963,790 39,019,000 40,501,000 42,646,000 44,828,000 166,994,000
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2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

 1,650,800 4,432,000 4,854,000 5,338,000 6,119,000 20,743,000
001 1100,800 3381,000 6634,000 7761,000 8888,000 22,664,000

2203 100,800 381,000 634,000 761,000 888,000 2,664,000

002 7700,000 22,156,000 33,270,000 44,577,000 55,231,000 115,234,000
2203 700,000 2,156,000 3,270,000 4,577,000 5,231,000 15,234,000

009 2235,000 4450,000 5550,000 -- -- 11,000,000

2504 235,000 450,000 550,000 - - 1,000,000
12 235,000 450,000 550,000 - - 1,000,000

010 5535,000 11,445,000 4400,000 -- -- 11,845,000

2504 535,000 1,445,000 400,000 - - 1,845,000
12 535,000 1,445,000 400,000 - - 1,845,000

011 772,000 -- -- -- -- --
2504 72,000 - - - - -

012 88,000 -- -- -- -- --
2504 8,000 - - - - -

1,650,800 4,432,000 4,854,000 5,338,000 6,119,000 20,743,000

1,650,800 4,432,000 4,854,000 5,338,000 6,119,000 20,743,000
880,800 2,537,000 3,904,000 5,338,000 6,119,000 17,898,000

11 880,800 2,537,000 3,904,000 5,338,000 6,119,000 17,898,000
7770,000 11,895,000 9950,000 -- -- 22,845,000

12 770,000 1,895,000 950,000 - - 2,845,000
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25,000,000                 22,000,000                                125,000,000  - 

20,000,000                 9,000,000                                    80,000,000  - 

1,000,000                   200,000                                          3,000,000  - 

3,000,000                   3,000,000                                    15,000,000  - 

5,000,000                   9,000,000                                    40,000,000  - 

3,000,000                   1,700,000                                    15,000,000  - 

3,000,000                   2,200,000                                    10,000,000 -

500,000                      500,000                                          2,000,000 -

12,000,000                 7,500,000                                    45,000,000 -

50,000,000                5,000,000                                  275,000,000 -

2,500,000                   2,500,000                                    17,000,000 -

30,000,000                 28,000,000                                140,000,000 -

2,000,000                   1,500,000                                       7,000,000 -

2,500,000                   1,900,000                                       9,000,000 -

2,500,000                   1,900,000                                    10,000,000 -

18,000,000                 25,000,000                                120,000,000 -

60,000,000                 58,000,000                                280,000,000 -

800,000                      600,000                                          5,000,000 -

500,000                      100,000                                          1,000,000 

500,000                      100,000                                          7,000,000 

500,000                      200,000                                          3,000,000 -

50,000,000                 32,000,000                    220,000,000           -

20,000,000                 16,000,000                                  80,000,000 -

90,000,000                 67,000,000                                350,000,000 -

8,000,000                   4,800,000                                    25,000,000 -

40,000,000                 24,000,000                    150,000,000           -

1,600,000,000           1,127,000,000              3,500,000,000        -

35,000,000                 35,000,000                    130,000,000           -

20,000,000                 4,500,000                      70,000,000              -

35,000,000                 16,500,000                    120,000,000           -

133,000,000              55,800,000                    398,200,000           -

8,700,000                   5,500,000                      35,000,000              -

23,000,000                 16,000,000                    120,000,000           -

50,000,000                 20,000,000                    160,000,000           -
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3,154,000,000           1,120,000,000                       6,000,000,000 -

100,000,000              40,000,000                                300,000,000 -

35,000,000                 17,000,000                    210,000,000           -

10,000,000                 7,000,000                                    40,000,000 -

30,000,000                 9,000,000                      80,000,000              -

7,000,000                   3,500,000                                    30,000,000 -

12,000,000                 12,000,000                    75,000,000              -

70,000,000                 37,000,000                    230,000,000           -

7,000,000                   4,000,000                                    65,000,000 -

6,000,000                   800,000                                          9,000,000 -

9,000,000                   6,000,000                                    40,000,000 -

75,000,000                 48,000,000                                110,000,000 -

50,000,000                 34,000,000                                280,000,000 -

45,000,000                 27,000,000                                200,000,000 -

40,000,000                 10,000,000                                110,000,000 -

40,000,000                 20,000,000                                140,000,000 -

3,000,000                   2,600,000                                    12,000,000 -

2,500,000                   1,500,000                                    12,000,000 -

7,000,000                   5,000,000                                    30,000,000 -

3,000,000                   2,200,000                                    15,000,000 -

30,000,000                 19,000,000                                120,000,000 -

60,000,000                 35,000,000                                180,000,000 -

20,000,000                 8,000,000                                    70,000,000 -

6,500,000                   4,000,000                                    30,000,000 -

15,000,000                 11,000,000                                  60,000,000 -

35,000,000                 60,000,000                                300,000,000 -

17,000,000                 22,000,000                                  90,000,000 -

15,000,000                 9,000,000                                    70,000,000 -

20,000,000,000        20,000,000,000                 18,000,000,000      10,000,000,000 

58,000,000                 35,000,000                                220,000,000 -

20,000,000                 17,000,000                                100,000,000 -

15,000,000                 10,000,000                                  55,000,000 -

11,000,000                 9,500,000                                    65,000,000 -

50,000,000                 32,000,000                                150,000,000 -

75,000,000                 73,000,000                                290,000,000 -
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2,450,000,000           1,800,000,000                       4,600,000,000 -

500,000,000              330,000,000                             750,000,000 -

2,000,000,000          2,700,000,000                          700,000,000 -

400,000,000              260,000,000                             800,000,000 -

1,400,000,000           800,000,000                          2,000,000,000 -

30,000,000                 40,000,000                                180,000,000 -

40,000,000                 40,000,000                                200,000,000 -

500,000,000              380,000,000                          1,900,000,000 -

30,000,000                 17,500,000                                  95,000,000 -

3,500,000                   3,100,000                                    20,000,000 -

1,000,000                   700,000                                          6,000,000 -

145,000,000              90,000,000                                255,000,000 -

140,000,000              140,000,000                               65,000,000              15,000,000 

8,000,000                   6,000,000                                    35,000,000 -

20,000,000                 10,500,000                                  65,000,000 -

2,000,000                   600,000                                          9,000,000 -

5,000,000                   4,400,000                                    21,000,000 -

3,800,000                   4,000,000                                    15,000,000 -

3,800,000                   1,800,000                                    11,500,000 -

9,000,000                   5,000,000                                    25,000,000 -

9,000,000                   5,500,000                                    30,000,000 -

6,000,000                   3,500,000                                    15,000,000 -

5,000,000                   3,000,000                                    20,000,000 -

4,000,000                   2,200,000                                    12,000,000 -

4,000,000                   2,000,000                                    15,000,000 -

4,400,000                   4,000,000                                    14,000,000 -

60,000,000                 80,000,000                                400,000,000 -

55,000,000                 55,000,000                                220,000,000 -

8,000,000                  5,000,000                                    70,000,000 -

40,000,000                 41,000,000                                170,000,000 -

8,000,000                   4,500,000                                    25,000,000 -

7,000,000                   2,900,000                                    20,000,000 -

1,100,000                  800,000                                             700,000 -

10,000,000                1,500,000                                  145,000,000 -

30,000,000                 25,000,000                                115,000,000 -

50,000,000                 30,000,000                                150,000,000 -

60,000,000                 40,000,000                                210,000,000 -
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150,000,000              80,000,000                                320,000,000 -

90,000,000                 70,000,000                                310,000,000 -

140,000,000              114,000,000                             500,000,000 -

110,000,000              90,000,000                                460,000,000 -

140,000,000              114,000,000                             430,000,000 -

80,000,000                 59,000,000                                310,000,000 -

60,000,000                 45,000,000                                210,000,000 -

140,000,000              99,000,000                                320,000,000 -

120,000,000              91,000,000                                430,000,000 -

80,000,000                 65,000,000                                340,000,000 -

100,000,000              76,000,000                                280,000,000 -

26,000,000                 16,000,000                                  80,000,000 -

26,000,000                 18,000,000                                100,000,000 -

44,000,000                 12,000,000                                  70,000,000 -

44,000,000                 15,500,000                                  92,000,000 -

70,000,000                 54,000,000                                230,000,000 -

110,000,000              73,000,000                                310,000,000 -

65,000,000                 35,000,000                                205,000,000 -

180,000,000              152,000,000                             525,000,000 -

70,000,000                 67,000,000                                270,000,000 -

110,000,000              81,000,000                                260,000,000 -

40,000,000                 33,000,000                                160,000,000 -

95,000,000                 71,000,000                                360,000,000 -

65,000,000                 43,000,000                                240,000,000 -

95,000,000                 70,000,000                                400,000,000 -

90,000,000                 72,500,000                                300,000,000 -

4,000,000                   3,500,000                                    20,000,000 -

350,000,000              180,000,000                             650,000,000 -

250,000,000              160,000,000                             800,000,000 -

70,000,000                 55,000,000                                270,000,000 -

75,000,000                 55,000,000                                310,000,000 -

300,000,000              200,000,000                          1,000,000,000 -

1,000,000,000          1,000,000,000                          100,000,000 -

25,000,000                 16,000,000                                  80,000,000 -

40,000,000                 20,000,000                                  80,000,000 -

592



200,000,000              115,000,000                             400,000,000 -

50,000,000                 35,000,000                                150,000,000 -

25,000,000                 21,000,000                                130,000,000 -

15,000,000                 8,500,000                                    47,000,000 -

35,000,000                 25,000,000                                  85,000,000 -

30,000,000                 16,000,000                                  80,000,000 -

40,000,000                 17,000,000                                120,000,000 -

8,000,000                   3,800,000                                    25,000,000 -

8,000,000                   4,500,000                                    35,000,000 -

10,000,000                 5,000,000                                    45,000,000 -

5,000,000                   2,500,000                                    17,000,000 -

5,000,000                   3,000,000                                    22,000,000 -

5,000,000                   2,400,000                                    17,000,000 -

1,000,000                   500,000                                          6,000,000 -

5,000,000                   3,500,000                                    30,000,000 -

15,000,000                 8,700,000                                    60,000,000 -

500,000,000              450,000,000                          1,350,000,000 -

2,500,000,000          2,500,000,000                    10,000,000,000        2,000,000,000 

26,000,000                 30,000,000                                140,000,000 -

900,000,000              720,000,000                          2,400,000,000 -

25,000,000                 18,000,000                                  95,000,000 -

25,000,000                 16,000,000                                125,000,000 -

200,000,000              200,000,000                               40,000,000              50,000,000 

400,000,000              400,000,000                             190,000,000 -

15,000,000                 6,000,000                                    50,000,000 -

450,000,000              340,000,000                             900,000,000 -

25,000,000                 23,000,000                                110,000,000 -

1,000,000                   500,000                                          3,500,000 -

3,000,000                   2,000,000                                    10,000,000 -

50,000,000                 10,000,000                                  86,000,000 -

20,000,000                 15,000,000                                  75,000,000 -

30,000,000                 13,000,000                                100,000,000 -
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3,400,000                   1,800,000                                    12,000,000 -

250,000,000              180,000,000                             400,000,000 -

20,000,000                 6,500,000                                  150,000,000 -

1,500,000                   1,200,000                                       6,300,000 -

1,500,000                   700,000                                          1,500,000 -

5,000,000                   1,500,000                                       6,000,000 -

2,000,000                   100,000                                          5,000,000 -

2,000,000                   200,000                                          1,800,000 -

44,907,000,000        38,907,000,000           76,087,500,000     12,065,000,000    
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අ࿚Ⴔට႓ ႐යදၨ ႛႁෂ
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ႆ '000

ႛ
ႁෂ

අං
ක

ය

႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026

၉࿛ෙශ༞ဉත 
අයවැය

ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

135 - වැ႐ႉ කႁමාဒත අමාත༢වරයා    

ෙමෙහၾၨ වැඩසටහන 8813,747 11,214,120 -- -- -- 11,214,120

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 784,462 1,165,000 - - - 1,165,000

ၬලධන ႐යදၨ 29,285 49,120 - - - 49,120

සංවႁධන වැඩසටහන 99,618,101 110,774,374 -- -- -- 110,774,374

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 2,821,586 3,212,000 - - - 3,212,000

ၬලධන ႐යදၨ 6,796,515 7,562,374 - - - 7,562,374

ၫႿ ႐යදම 110,431,848 111,988,494 -- -- -- 111,988,494

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 3,606,048 4,377,000 - - - 4,377,000
ၬලධන ႐යදၨ 6,825,800 7,611,494 - - - 7,611,494

1159 - සංචාරක අමාත༢වරයා    

සංවႁධන වැඩසටහන -- -- -- -- -- --

ၬලධන ႐යදၨ - - - - - -

ၫႿ ႐යදම -- -- -- -- -- --
4418 - බဒධනාගාර කළමනාකරණ හා 

Ⴋරකႆවဒ ၆නႆ࿚ථාපන රාජ༢ 
අමාත༢වරයා

   

ෙමෙහၾၨ වැඩසටහන -- -- -- -- -- --

၆නරාවႁතන ႐යදၨ - - - - - -

ၬලධන ႐යදၨ - - - - - -

ၫႿ ႐යදම -- -- -- -- -- --
4442 - රාජ༢ ආර༦ෂක හා ආපදා 

කළමනාකරණ රාජ༢ අමාත༢වරයා
   

ෙමෙහၾၨ වැඩසටහන -- -- -- -- -- --

၆නරාවႁතන ႐යදၨ - - - - - -

ၬලධන ႐යදၨ - - - - - -

සංවႁධන වැඩසටහන -- -- -- -- -- --

၆නරාවႁතන ႐යදၨ - - - - - -

ၫႿ ႐යදම -- -- -- -- -- --

၆නරාවႁතන ႐යදၨ - - - - - -
ၬලධන ႐යදၨ - - - - - -

ၫႿ එක࿝ව 110,431,848 111,988,494 -- -- -- 111,988,494
ၫႿ ၆නරාවႁතන 33,606,048 44,377,000 -- -- -- 44,377,000
ၫႿ ၫලධන 66,825,801 77,611,494 -- -- -- 77,611,494

වැඩසටහဒ සාරාංශය
අ࿚Ⴔට႓ ႐යදၨ ႛႁෂ
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ႛႁෂය 135 - වැ႐ႉ කႁමාဒත අමාත༢වරයා
සාරාංශය

ႆ  '000

႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත අයවැය ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

၆නරාවႁතන ႐යදၨ 3,606,048 4,377,000 - - - 4,377,000
၆࿶ගල පྷනྷ 423,256 603,800 - - - 603,800

වැྦྷ၃ හා ෙႏතන 284,651 403,000 - - - 403,000
අ࿛කාල හා ဓවාྐྵ ࿺න වැྦྷ၃ 13,334 22,000 - - - 22,000
ෙවන࿚ ࿻මනා 125,272 178,800 - - - 178,800

ගමဒ ႐යදၨ 6,811 13,700 - - - 13,700
ෙ࿶ႛය 6,716 9,000 - - - 9,000
႐ෙ࿶ႛය 95 4,700 - - - 4,700

සැපၽၨ 72,812 110,400 - - - 110,400
ႉ၄ဂව༢ හා කාႁයාලၼය අවශ༢තා 11,096 17,500 - - - 17,500
ඉဒධන 61,519 92,000 - - - 92,000
ආහාර පාන හා ဓල ඇါၨ 197 900 - - - 900

නඩ࿚࿝ ႐යදၨ 28,551 43,300 - - - 43,300
වාහන 25,811 37,000 - - - 37,000
යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 2,469 4,100 - - - 4,100
ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 270 2,200 - - - 2,200

ෙႪවා 249,509 322,100 - - - 322,100
၉වාහන 15,103 22,500 - - - 22,500
තැපැႈ සහ සဒဓෙႏදන 10,136 14,500 - - - 14,500
႐࿼ႉය සහ ජලය 15,024 31,500 - - - 31,500
බ࿼ ༩ႊ සහ පළා࿚ පාලන ආයතන බ࿼ 193,366 231,000 - - - 231,000
ෙමෙහၾၨ කႈබ࿼ ༬මයට ၉සၨපා࿺ත 
වාහන සඳහා වාႄක ෙග႑ၨ
 

472 - - - - -

ෙවන࿚ 15,409 22,600 - - - 22,600
මාႆ ༧ႅၨ 2,825,074 3,283,700 - - - 3,283,700

႐႟ාၩක ၉࿛ලාභ 1,326 - - - - -
රාජ༢ ආයතන (၆࿶ගල පྷනྷ) 2,457,945 2,770,000 - - - 2,770,000
සၨමාදၨ සහ දායක ၫදႈ - 67,500 - - - 67,500
රජෙၻ ෙႪවකၼဒ සදහා ෙ࿶පළ ණය 
ෙප༝Ⴞ 2,162 4,200 - - - 4,200

රාජ༢ ආයතන (ෙවන࿚ ෙමෙහၾၨ 
႐යදၨ) 363,641 442,000 - - - 442,000

ෙවන࿚ ၆නරාවႁතන ႐යදၨ 35 - - - - -
පාྐྵ සහ කපාහැႅၨ 35 - - - - -

ၬලධන ႐යදၨ 6,825,801 7,611,494 - - - 7,611,494
ၬලධන ව࿚කၨ ၆නႆ࿚ථාපනය හා 
වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅම 25,578 38,220 - - - 38,220

ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 3,896 7,000 - - - 7,000
යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 650 4,500 - - - 4,500
වාහන 21,032 26,720 - - - 26,720

ၬලධන ව࿚කၨ අ࿚ප࿚ කර ගැနම 900 7,400 - - - 7,400
ගෘහ භා࿈ඩ හා කාႁයාලၽය 
උපකරණ 900 3,700 - - - 3,700

යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ - 3,700 - - - 3,700
၉ාངධන මාႆ༧ႅၨ 3,971,136 6,987,880 - - - 6,987,880

රාජ༢ ආයතන 515,580 331,000 - - - 331,000
සංවႁධන සහායဒ 3,455,556 6,656,880 - - - 6,656,880

හැ༧යා වႁධනය 2,807 3,500 - - - 3,500
කාႁය ම࿈ඩල ၆Ⴖ࿋ 2,807 3,500 - - - 3,500
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႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත අයවැය ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

ෙවන࿚ ၬලධන ႐යදၨ 2,825,379 574,494 - - - 574,494
၉࿛ව༣හගත༧ႅၨ 18,317 19,494 - - - 19,494
පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන 275,178 540,000 - - - 540,000
ෙවන࿚ 2,531,884 15,000 - - - 15,000

ၫႿ ႐යදම 10,431,848 11,988,494 - - - 11,988,494
ၫႿ ၫල༢කරණය 10,431,848 11,988,494 - - - 11,988,494

ෙ࿶ႛය 7,555,532 6,781,584 - - - 6,781,584
႐ෙ࿶ႛය 2,876,316 5,206,910 - - - 5,206,910
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1 - ෙමෙහၾၨ වැඩසටහන

01 - අමාත༢ කාႁයාලය
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ය කා࿈ඩය / වැය ႐ෂයය / අၼතම ႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

 ၆නරාවႁතන ႐යදၨ 41,279 85,800 - - - 85,800
၆࿶ගල පྷනྷ 114,602 224,100 -- -- -- 224,100

1001 වැྦྷ၃ හා ෙႏතන 8,317 13,000 - - - 13,000
1002 අ࿛කාල හා ဓවාྐྵ ࿺න වැྦྷ၃ 2,817 5,500 - - - 5,500
1003 ෙවන࿚ ࿻මනා 3,469 5,600 - - - 5,600

ගමဒ ႐යදၨ 22,318 55,000 -- -- -- 55,000
1101 ෙ࿶ႛය 2,318 3,000 - - - 3,000
1102 ႐ෙ࿶ႛය - 2,000 - - - 2,000

සැපၽၨ 118,280 336,000 -- -- -- 336,000
1201 ႉ၄ဂව༢ හා කාႁයාලၼය අවශ༢තා 552 3,500 - - - 3,500
1202 ඉဒධන 17,717 32,000 - - - 32,000
1203 ආහාර පාන හා ဓල ඇါၨ 11 500 - - - 500

නඩ࿚࿝ ႐යදၨ 22,698 88,700 -- -- -- 88,700
1301 වාහන 2,637 6,000 - - - 6,000
1302 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 61 2,000 - - - 2,000
1303 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ - 700 - - - 700

ෙႪවා 22,533 112,000 -- -- -- 112,000
1401 ၉වාහන 14 4,000 - - - 4,000
1402 තැපැႈ සහ සဒဓෙႏදන 1,029 3,000 - - - 3,000
1403 ႐࿼ႉය සහ ජලය 791 3,000 - - - 3,000
1409 ෙවන࿚ 699 2,000 - - - 2,000

මාႆ ༧ႅၨ 8848 -- -- -- -- --
1502 ႐႟ාၩක ၉࿛ලාභ 848 - - - - -

 ၬලධන ႐යදၨ 2,331 8,000 - - - 8,000
ၬලධන ව࿚කၨ ၆නႆ࿚ථාපනය හා 
වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅම

22,331 77,600 -- -- -- 77,600

2001 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 196 1,000 - - - 1,000
2002 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ - 1,000 - - - 1,000
2003 වාහන 2,135 5,600 - - - 5,600

ၬලධන ව࿚කၨ අ࿚ප࿚ කර ගැနම -- 4400 -- -- -- 4400
2102 ගෘහ භා࿈ඩ හා කාႁයාලၽය උපකරණ - 200 - - - 200
2103 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ - 200 - - - 200

ၫႿ ႐යදම 43,610 93,800 - - - 93,800

ၫႿ ၫල༢කරණය 43,610 93,800 - - - 93,800
ෙ࿶ႛය 43,610 93,800 - - - 93,800

11 ෙ࿶ႛය අරၫදႈ 43,610 93,800 - - - 93,800
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ය කා࿈ඩය / වැය ႐ෂයය / අၼතම ႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

 ၆නරාවႁතන ႐යදၨ 437,088 1,079,200 - - - 1,079,200
၆࿶ගල පྷනྷ 2293,896 5579,700 -- -- -- 5579,700

1001 වැྦྷ၃ හා ෙႏතන 200,322 390,000 - - - 390,000
1002 අ࿛කාල හා ဓවාྐྵ ࿺න වැྦྷ၃ 4,743 16,500 - - - 16,500
1003 ෙවන࿚ ࿻මනා 88,830 173,200 - - - 173,200

ගමဒ ႐යදၨ 11,692 88,700 -- -- -- 88,700
1101 ෙ࿶ႛය 1,597 6,000 - - - 6,000
1102 ႐ෙ࿶ႛය 95 2,700 - - - 2,700

සැපၽၨ 226,108 774,400 -- -- -- 774,400
1201 ႉ၄ဂව༢ හා කාႁයාලၼය අවශ༢තා 4,834 14,000 - - - 14,000
1202 ඉဒධන 21,163 60,000 - - - 60,000
1203 ආහාර පාන හා ဓල ඇါၨ 110 400 - - - 400

නඩ࿚࿝ ႐යදၨ 112,169 334,600 -- -- -- 334,600
1301 වාහන 10,597 31,000 - - - 31,000
1302 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 1,386 2,100 - - - 2,100
1303 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 186 1,500 - - - 1,500

ෙႪවා 999,382 3306,000 -- -- -- 3306,000
1401 ၉වාහන 5,684 18,500 - - - 18,500
1402 තැපැႈ සහ සဒဓෙႏදන 5,495 11,500 - - - 11,500
1403 ႐࿼ႉය සහ ජලය 4,551 28,500 - - - 28,500
1404 බ࿼ ༩ႊ සහ පළා࿚ පාලන ආයතන බ࿼ 80,000 231,000 - - - 231,000
1409 ෙවන࿚ 3,651 16,500 - - - 16,500

මාႆ ༧ႅၨ 11,196 771,700 -- -- -- 771,700
1505 සၨමාදၨ සහ දායක ၫදႈ - 67,500 - - - 67,500
1506 රජෙၻ ෙႪවකၼဒ සදහා ෙ࿶පළ ණය 

ෙප༝Ⴞ
1,196 4,200 - - - 4,200

ෙවන࿚ ၆නරාවႁතන ႐යදၨ 335 -- -- -- -- --
1701 පාྐྵ සහ කපාහැႅၨ 35 - - - - -

001 ෙ࿚,රබႁ සහ ෙප༝ႈ ව࿝(කැබႉ 
༧ႅම)පාලන ම࿈ඩලය

22,611 44,100 -- -- -- 44,100

1409 ෙවන࿚ 2,611 4,100 - - - 4,100

 ၬලධන ႐යදၨ 11,199 41,120 - - - 41,120
ၬලධන ව࿚කၨ ၆නႆ࿚ථාපනය හා 
වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅම

110,448 330,620 -- -- -- 330,620

2001 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 3,249 6,000 - - - 6,000
2002 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ - 3,500 - - - 3,500
2003 වාහන 7,198 21,120 - - - 21,120

ၬලධන ව࿚කၨ අ࿚ප࿚ කර ගැနම -- 77,000 -- -- -- 77,000
2102 ගෘහ භා࿈ඩ හා කාႁයාලၽය උපකරණ - 3,500 - - - 3,500
2103 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ - 3,500 - - - 3,500

හැ༧යා වႁධනය 7751 33,500 -- -- -- 33,500
2401 කාႁය ම࿈ඩල ၆Ⴖ࿋ 751 3,500 - - - 3,500

ၫႿ ႐යදම 448,286 1,120,320 - - - 1,120,320

ၫႿ ၫල༢කරණය 448,286 1,120,320 - - - 1,120,320
ෙ࿶ႛය 448,286 1,120,320 - - - 1,120,320

11 ෙ࿶ႛය අරၫදႈ 448,286 1,120,320 - - - 1,120,320
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ය කා࿈ඩය / වැය ႐ෂයය / අၼතම ႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

 ၆නරාවႁතන ႐යදၨ 8,605 - - - - -
၆࿶ගල පྷනྷ 44,547 -- -- -- -- --

1001 වැྦྷ၃ හා ෙႏතන 2,774 - - - - -
1002 අ࿛කාල හා ဓවාྐྵ ࿺න වැྦྷ၃ 735 - - - - -
1003 ෙවන࿚ ࿻මනා 1,039 - - - - -

ගමဒ ႐යදၨ 3384 -- -- -- -- --
1101 ෙ࿶ႛය 384 - - - - -

සැපၽၨ 22,358 -- -- -- -- --
1201 ႉ၄ဂව༢ හා කාႁයාලၼය අවශ༢තා 281 - - - - -
1202 ඉဒධන 2,076 - - - - -

නඩ࿚࿝ ႐යදၨ 4443 -- -- -- -- --
1301 වාහන 430 - - - - -
1302 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 13 - - - - -

ෙႪවා 6605 -- -- -- -- --
1401 ၉වාහන 35 - - - - -
1402 තැපැႈ සහ සဒဓෙႏදන 165 - - - - -
1403 ႐࿼ႉය සහ ජලය 245 - - - - -
1409 ෙවන࿚ 160 - - - - -

මාႆ ༧ႅၨ 2268 -- -- -- -- --
1502 ႐႟ාၩක ၉࿛ලාභ 268 - - - - -

 ၬලධන ႐යදၨ 465 - - - - -
ၬලධන ව࿚කၨ ၆නႆ࿚ථාපනය හා 
වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅම

4465 -- -- -- -- --

2003 වාහන 465 - - - - -

ၫႿ ႐යදම 9,070 - - - - -

ၫႿ ၫල༢කරණය 9,070 - - - - -
ෙ࿶ႛය 9,070 - - - - -

11 ෙ࿶ႛය අරၫදႈ 9,070 - - - - -
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06 - පැව࿛ රාජ༢ අමාත༢ාංශයy - 410-1-02
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ය කා࿈ඩය / වැය ႐ෂයය / අၼතම ႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

 ၆නරාවႁතන ႐යදၨ 101,156 - - - - -
၆࿶ගල පྷනྷ 339,841 -- -- -- -- --

1001 වැྦྷ၃ හා ෙႏතන 27,038 - - - - -
1002 අ࿛කාල හා ဓවාྐྵ ࿺න වැྦྷ၃ 832 - - - - -
1003 ෙවන࿚ ࿻මනා 11,971 - - - - -

ගමဒ ႐යදၨ 5522 -- -- -- -- --
1101 ෙ࿶ႛය 522 - - - - -

සැපၽၨ 66,294 -- -- -- -- --
1201 ႉ၄ဂව༢ හා කාႁයාලၼය අවශ༢තා 1,988 - - - - -
1202 ඉဒධන 4,278 - - - - -
1203 ආහාර පාන හා ဓල ඇါၨ 28 - - - - -

නඩ࿚࿝ ႐යදၨ 11,808 -- -- -- -- --
1301 වාහන 1,568 - - - - -
1302 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 240 - - - - -

ෙႪවා 552,303 -- -- -- -- --
1401 ၉වාහන 3,269 - - - - -
1402 තැපැႈ සහ සဒဓෙႏදන 1,156 - - - - -
1403 ႐࿼ႉය සහ ජලය 1,681 - - - - -
1404 බ࿼ ༩ႊ සහ පළා࿚ පාලන ආයතන බ࿼ 45,360 - - - - -
1409 ෙවන࿚ 838 - - - - -

මාႆ ༧ႅၨ 3388 -- -- -- -- --
1506 රජෙၻ ෙႪවකၼဒ සදහා ෙ࿶පළ ණය 

ෙප༝Ⴞ
388 - - - - -

 ၬලධන ႐යදၨ 1,884 - - - - -
ၬලධන ව࿚කၨ ၆නႆ࿚ථාපනය හා 
වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅම

11,404 -- -- -- -- --

2003 වාහන 1,404 - - - - -

හැ༧යා වႁධනය 4481 -- -- -- -- --
2401 කාႁය ම࿈ඩල ၆Ⴖ࿋ 481 - - - - -

ၫႿ ႐යදම 103,040 - - - - -

ၫႿ ၫල༢කරණය 103,040 - - - - -
ෙ࿶ႛය 103,040 - - - - -

11 ෙ࿶ႛය අරၫදႈ 103,040 - - - - -
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ႛႁෂය - 135 වැ႐ႉ කႁමාဒත අමාත༢වරයා
1 - ෙමෙහၾၨ වැඩසටහන

08 - පැව࿛ රාජ༢ අමාත༢ාංශය - 431-1-01
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ය කා࿈ඩය / වැය ႐ෂයය / අၼතම ႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

 ၆නරාවႁතන ႐යදၨ 7,825 - - - - -
၆࿶ගල පྷනྷ 44,414 -- -- -- -- --

1001 වැྦྷ၃ හා ෙႏතන 3,045 - - - - -
1002 අ࿛කාල හා ဓවාྐྵ ࿺න වැྦྷ၃ 448 - - - - -
1003 ෙවන࿚ ࿻මනා 921 - - - - -

ගමဒ ႐යදၨ 2258 -- -- -- -- --
1101 ෙ࿶ႛය 258 - - - - -

සැපၽၨ 11,689 -- -- -- -- --
1201 ႉ၄ဂව༢ හා කාႁයාලၼය අවශ༢තා 122 - - - - -
1202 ඉဒධන 1,566 - - - - -

නඩ࿚࿝ ႐යදၨ 5544 -- -- -- -- --
1301 වාහන 544 - - - - -

ෙႪවා 9921 -- -- -- -- --
1402 තැපැႈ සහ සဒဓෙႏදන 75 - - - - -
1403 ႐࿼ႉය සහ ජලය 636 - - - - -
1409 ෙවන࿚ 209 - - - - -

 ၬලධන ႐යදၨ 625 - - - - -
ၬලධන ව࿚කၨ ၆නႆ࿚ථාපනය හා 
වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅම

6625 -- -- -- -- --

2003 වාහන 625 - - - - -

ၫႿ ႐යදම 8,450 - - - - -

ၫႿ ၫල༢කරණය 8,450 - - - - -
ෙ࿶ႛය 8,450 - - - - -

11 ෙ࿶ႛය අරၫදႈ 8,450 - - - - -
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ႛႁෂය - 135 වැ႐ႉ කႁමාဒත අමාත༢වරයා
1 - ෙමෙහၾၨ වැඩසටහන

09 - පැව࿛ රාජ༢ අමාත༢ාංශය - 431-1-02
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ය කා࿈ඩය / වැය ႐ෂයය / අၼතම ႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

 ၆නරාවႁතන ႐යදၨ 66,574 - - - - -
၆࿶ගල පྷනྷ 222,687 -- -- -- -- --

1001 වැྦྷ၃ හා ෙႏතන 15,266 - - - - -
1002 අ࿛කාල හා ဓවාྐྵ ࿺න වැྦྷ၃ 1,246 - - - - -
1003 ෙවන࿚ ࿻මනා 6,175 - - - - -

ගමဒ ႐යදၨ 4477 -- -- -- -- --
1101 ෙ࿶ႛය 477 - - - - -

සැපၽၨ 66,384 -- -- -- -- --
1201 ႉ၄ဂව༢ හා කාႁයාලၼය අවශ༢තා 1,255 - - - - -
1202 ඉဒධන 5,113 - - - - -
1203 ආහාර පාන හා ဓල ඇါၨ 16 - - - - -

නඩ࿚࿝ ႐යදၨ 22,964 -- -- -- -- --
1301 වාහන 2,765 - - - - -
1302 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 185 - - - - -
1303 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 15 - - - - -

ෙႪවා 333,923 -- -- -- -- --
1401 ၉වාහන 2,207 - - - - -
1402 තැපැႈ සහ සဒဓෙႏදන 898 - - - - -
1403 ႐࿼ႉය සහ ජලය 1,387 - - - - -
1404 බ࿼ ༩ႊ සහ පළා࿚ පාලන ආයතන බ࿼ 26,219 - - - - -
1409 ෙවන࿚ 3,212 - - - - -

මාႆ ༧ႅၨ 1138 -- -- -- -- --
1506 රජෙၻ ෙႪවකၼဒ සදහා ෙ࿶පළ ණය 

ෙප༝Ⴞ
138 - - - - -

 ၬලධන ႐යදၨ 5,319 - - - - -
ၬලධන ව࿚කၨ ၆නႆ࿚ථාපනය හා 
වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅම

44,915 -- -- -- -- --

2001 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 210 - - - - -
2003 වාහන 4,706 - - - - -

හැ༧යා වႁධනය 4404 -- -- -- -- --
2401 කාႁය ම࿈ඩල ၆Ⴖ࿋ 404 - - - - -

ၫႿ ႐යදම 71,893 - - - - -

ၫႿ ၫල༢කරණය 71,893 - - - - -
ෙ࿶ႛය 71,893 - - - - -

11 ෙ࿶ႛය අරၫදႈ 71,893 - - - - -

605



ႛႁෂය - 135 වැ႐ႉ කႁමාဒත අමාත༢වරයා
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ය කා࿈ඩය / වැය ႐ෂයය / අၼතම ႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

 ၆නරාවႁතන ႐යදၨ 9,863 - - - - -
၆࿶ගල පྷනྷ 55,624 -- -- -- -- --

1001 වැྦྷ၃ හා ෙႏතන 3,320 - - - - -
1002 අ࿛කාල හා ဓවාྐྵ ࿺න වැྦྷ၃ 1,020 - - - - -
1003 ෙවන࿚ ࿻මනා 1,284 - - - - -

ගමဒ ႐යදၨ 7793 -- -- -- -- --
1101 ෙ࿶ႛය 793 - - - - -

සැපၽၨ 22,012 -- -- -- -- --
1201 ႉ၄ဂව༢ හා කාႁයාලၼය අවශ༢තා 250 - - - - -
1202 ඉဒධන 1,762 - - - - -

නඩ࿚࿝ ႐යදၨ 5575 -- -- -- -- --
1301 වාහන 490 - - - - -
1302 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 85 - - - - -

ෙႪවා 6649 -- -- -- -- --
1402 තැපැႈ සහ සဒဓෙႏදන 194 - - - - -
1403 ႐࿼ႉය සහ ජලය 345 - - - - -
1409 ෙවන࿚ 110 - - - - -

මාႆ ༧ႅၨ 2210 -- -- -- -- --
1502 ႐႟ාၩක ၉࿛ලාභ 210 - - - - -

 ၬලධන ႐යදၨ 500 - - - - -
ၬලධන ව࿚කၨ ၆නႆ࿚ථාපනය හා 
වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅම

5500 -- -- -- -- --

2003 වාහන 500 - - - - -

ၫႿ ႐යදම 10,363 - - - - -

ၫႿ ၫල༢කරණය 10,363 - - - - -
ෙ࿶ႛය 10,363 - - - - -

11 ෙ࿶ႛය අරၫදႈ 10,363 - - - - -
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ය කා࿈ඩය / වැය ႐ෂයය / අၼතම ႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

 ၆නරාවႁතන ႐යදၨ 112,072 - - - - -
၆࿶ගල පྷනྷ 337,645 -- -- -- -- --

1001 වැྦྷ၃ හා ෙႏතන 24,569 - - - - -
1002 අ࿛කාල හා ဓවාྐྵ ࿺න වැྦྷ၃ 1,493 - - - - -
1003 ෙවන࿚ ࿻මනා 11,583 - - - - -

ගමဒ ႐යදၨ 3366 -- -- -- -- --
1101 ෙ࿶ႛය 366 - - - - -

සැපၽၨ 99,688 -- -- -- -- --
1201 ႉ၄ဂව༢ හා කාႁයාලၼය අවශ༢තා 1,813 - - - - -
1202 ඉဒධන 7,843 - - - - -
1203 ආහාර පාන හා ဓල ඇါၨ 32 - - - - -

නඩ࿚࿝ ႐යදၨ 77,350 -- -- -- -- --
1301 වාහන 6,780 - - - - -
1302 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 500 - - - - -
1303 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 70 - - - - -

ෙႪවා 556,583 -- -- -- -- --
1401 ၉වාහන 3,894 - - - - -
1402 තැපැႈ සහ සဒဓෙႏදන 1,123 - - - - -
1403 ႐࿼ႉය සහ ජලය 5,388 - - - - -
1404 බ࿼ ༩ႊ සහ පළා࿚ පාලන ආයතන බ࿼ 41,787 - - - - -
1408 ෙමෙහၾၨ කႈබ࿼ ༬මයට ၉සၨපා࿺ත 

වාහන සඳහා වාႄක ෙග႑ၨ
472 - - - - -

1409 ෙවන࿚ 3,919 - - - - -

මාႆ ༧ႅၨ 4440 -- -- -- -- --
1506 රජෙၻ ෙႪවකၼဒ සදහා ෙ࿶පළ ණය 

ෙප༝Ⴞ
440 - - - - -

 ၬලධන ႐යදၨ 6,962 - - - - -
ၬලධන ව࿚කၨ ၆නႆ࿚ථාපනය හා 
වැྷ࿺ၾ࿋ ༧ႅම

44,891 -- -- -- -- --

2001 ෙග༝ඩනැཅႉ සහ ඉ࿺༧ႅၨ 241 - - - - -
2002 යဒ࿠ සහ යဒෙ࿠༞පකරණ 650 - - - - -
2003 වාහන 4,000 - - - - -

ၬලධන ව࿚කၨ අ࿚ප࿚ කර ගැနම 9900 -- -- -- -- --
2102 ගෘහ භා࿈ඩ හා කාႁයාලၽය උපකරණ 900 - - - - -

හැ༧යා වႁධනය 11,172 -- -- -- -- --
2401 කාႁය ම࿈ඩල ၆Ⴖ࿋ 1,172 - - - - -

ၫႿ ႐යදම 119,034 - - - - -

ၫႿ ၫල༢කරණය 119,034 - - - - -
ෙ࿶ႛය 119,034 - - - - -

11 ෙ࿶ႛය අරၫදႈ 119,034 - - - - -
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2 - සංවႁධන වැඩසටහන

03 - වැ႐ႉ අංශෙၻ සංවႁධන
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ය කා࿈ඩය / වැය ႐ෂයය / අၼතම ႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

 ၬලධන ႐යදၨ 2,577,261 6,061,880 - - - 6,061,880
008 වැ႐ႉ අංශෙၻ කැඩැႪතර ၩပၨ 

කටၾ࿝
-- 440,000 -- -- -- 440,000

2507 පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන - 40,000 - - - 40,000

011 ༩ඩා ෙ࿚,රබႁ ව࿝Ⴔၩයဒ සඳහා ႒ 
၆නႁོවන ව༢ාපෘ࿛ය (Ⴂ ලංකා 
රජය / කෘ.ස.ජා.අ.)

-- 11,481,880 -- -- -- 11,481,880

2202 සංවႁධන සහායဒ - 1,481,880 - - - 1,481,880
12 - 1,206,910 - - - 1,206,910
17 - 274,970 - - - 274,970

018 ක၃ႆක අරၫදල 220,815 225,000 -- -- -- 225,000
2202 සංවႁධන සහායဒ 20,815 25,000 - - - 25,000

041 රබႁ ၉ධාන සැලႭම ༭යා࿚මක 
༧ႅමට සහාය ႑ම

-- 115,000 -- -- -- 115,000

2509 ෙවන࿚ - 15,000 - - - 15,000

047 වැ႐ႉ අංශෙၻ පႁෙၻෂණ හා 
සංවႁධන

229,113 5500,000 -- -- -- 5500,000

2507 පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන 29,113 500,000 - - - 500,000
4,593 500,000 - - - 500,000

13 17,234 - - - - -
17 7,286 - - - - -

048 වැ႐ႉ අංශය න႑කරණය ༧ႅම සහ 
සහන සැලႬම

22,527,334 -- -- -- -- --

2509 ෙවන࿚ 2,527,334 - - - - -

049 කෘႤකාႁၩක අංශ න႑කරණ 
ව༢ාපෘ࿛ය - (ෙල༞ක බැං༩ව)

-- 44,000,000 -- -- -- 44,000,000

2202 සංවႁධන සහායဒ - 4,000,000 - - - 4,000,000
12 - 4,000,000 - - - 4,000,000

ၫႿ ႐යදම 2,577,261 6,061,880 - - - 6,061,880

ၫႿ ၫල༢කරණය 2,577,261 6,061,880 - - - 6,061,880
ෙ࿶ႛය 2,560,027 854,970 - - - 854,970

11 ෙ࿶ႛය අරၫදႈ 2,552,741 580,000 - - - 580,000
17 ႐ෙ࿶ශ ၫල༢කරණය ආႡත ၄ႄවැය 7,286 274,970 - - - 274,970

႐ෙ࿶ႛය 117,234 55,206,910 -- -- -- 55,206,910
12 ႐ෙ࿶ႛය ණය - 5,206,910 - - - 5,206,910
13 ႐ෙ࿶ႛය ၉දාන 17,234 - - - - -
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ය කා࿈ඩය / වැය ႐ෂයය / අၼතම ႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

 ၆නරාවႁතන ႐යදၨ 2,821,586 3,212,000 - - - 3,212,000
001 රබႁ පႁෙၻෂණ ආයතනය 3394,650 4442,000 -- -- -- 4442,000

1503 රාජ༢ ආයතන (၆࿶ගල පྷනྷ) 344,650 387,000 - - - 387,000
1509 රාජ༢ ආයතන (ෙවන࿚ ෙමෙහၾၨ ႐යදၨ) 50,000 55,000 - - - 55,000

002 ජා࿛ක වැ႐ႉ කළමනාකරණ 
ආයතනය

664,000 772,000 -- -- -- 772,000

1503 රාජ༢ ආයතන (၆࿶ගල පྷනྷ) 42,000 44,000 - - - 44,000
1509 රාජ༢ ආයතන (ෙවන࿚ ෙමෙහၾၨ ႐යදၨ) 22,000 28,000 - - - 28,000

007 Ⴂ ලංකා ෙ࿚ ම࿈ඩලය 1164,175 2240,000 -- -- -- 2240,000
1503 රාජ༢ ආයතන (၆࿶ගල පྷනྷ) 164,175 240,000 - - - 240,000

008 ෙ࿚ පႁෙၻෂණ ආයතනය 4419,900 4438,000 -- -- -- 4438,000
1503 රාජ༢ ආයතන (၆࿶ගල පྷනྷ) 320,000 338,000 - - - 338,000
1509 රාජ༢ ආයතන (ෙවන࿚ ෙමෙහၾၨ ႐යදၨ) 99,900 100,000 - - - 100,000

009 ༩ඩා ෙ࿚ ව࿝ සංවႁධන අဉකාႄය 4443,556 4478,000 -- -- -- 4478,000
1503 රාජ༢ ආයතන (၆࿶ගල පྷනྷ) 374,900 388,000 - - - 388,000
1509 රාජ༢ ආයතන (ෙවන࿚ ෙමෙහၾၨ ႐යදၨ) 68,656 90,000 - - - 90,000

010 ࿝ႆස႐ය අරၫදල 227,725 331,000 -- -- -- 331,000
1503 රාජ༢ ආයතන (၆࿶ගල පྷනྷ) 19,000 20,000 - - - 20,000
1509 රාජ༢ ආයතන (ෙවන࿚ ෙමෙහၾၨ ႐යදၨ) 8,725 11,000 - - - 11,000

011 ෙප༝ႈ පႁෙၻෂණ ආයතනය 2257,430 2280,000 -- -- -- 2280,000
1503 රාජ༢ ආයතන (၆࿶ගල පྷනྷ) 211,430 220,000 - - - 220,000
1509 රාජ༢ ආයතන (ෙවන࿚ ෙමෙහၾၨ ႐යදၨ) 46,000 60,000 - - - 60,000

012 ෙප༝ႈ වගා༧ႅෙၨ ම࿈ඩලය 3394,520 5510,000 -- -- -- 5510,000
1503 රාජ༢ ආයතන (၆࿶ගල පྷනྷ) 394,520 510,000 - - - 510,000

013 ෙප༝ႈ සංවႁධන අဉකාႄය 1142,000 1160,000 -- -- -- 1160,000
1503 රාජ༢ ආයතන (၆࿶ගල පྷනྷ) 132,000 150,000 - - - 150,000
1509 රාජ༢ ආයතන (ෙවන࿚ ෙමෙහၾၨ ႐යදၨ) 10,000 10,000 - - - 10,000

014 උ༦ පႁෙၻෂණ ආයතනය 2251,030 2267,000 -- -- -- 2267,000
1503 රාජ༢ ආයතන (၆࿶ගල පྷනྷ) 207,670 197,000 - - - 197,000
1509 රාජ༢ ආයතන (ෙවන࿚ ෙමෙහၾၨ ႐යදၨ) 43,360 70,000 - - - 70,000

015 Ⴁ ලංකා කཽ සංႪථාව 777,500 885,000 -- -- -- 885,000
1503 රාජ༢ ආයතන (၆࿶ගල පྷනྷ) 77,500 85,000 - - - 85,000

019 තႈ සංවႁධන ම࿈ඩලය 1149,600 1156,000 -- -- -- 1156,000
1503 රාජ༢ ආයතන (၆࿶ගල පྷනྷ) 149,600 156,000 - - - 156,000

020 ༩Ⴟබྐྵ හා ඒ ආႡත ဓႣපාදන 
අෙල႐ ම࿈ඩලය

335,500 440,000 -- -- -- 440,000

1503 රාජ༢ ආයතන (၆࿶ගල පྷනྷ) 20,500 25,000 - - - 25,000
1509 රාජ༢ ආයතන (ෙවන࿚ ෙමෙහၾၨ ႐යදၨ) 15,000 15,000 - - - 15,000

021 ༧࿝ႈ සංවႁධන ම࿈ඩලය -- 113,000 -- -- -- 113,000
1503 රාජ༢ ආයතන (၆࿶ගල පྷනྷ) - 10,000 - - - 10,000
1509 රාජ༢ ආයතන (ෙවන࿚ ෙමෙහၾၨ ႐යදၨ) - 3,000 - - - 3,000

 ၬලධන ႐යදၨ 533,897 1,500,494 - - - 1,500,494
001 රබႁ පႁෙၻෂණ ආයතනය 220,400 330,000 -- -- -- 330,000

2201 රාජ༢ ආයතන 20,400 30,000 - - - 30,000

002 ජා࿛ක වැ႐ႉ කළමනාකරණ 
ආයතනය

116,000 220,000 -- -- -- 220,000

2201 රාජ༢ ආයතන 16,000 20,000 - - - 20,000

008 ෙ࿚ පႁෙၻෂණ ආයතනය 227,000 335,000 -- -- -- 335,000
2201 රාජ༢ ආයතන 27,000 35,000 - - - 35,000

609



ႆ  '000
උප

 ව
༢ා

ප
ෘ࿛

ය

ව
ැය

 ႐
ෂ

ය
ය

අၼ
ත

ම
ය

ၫ
ල

༢ක
රණ

ය කා࿈ඩය / වැය ႐ෂයය / අၼතම ႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

009 ༩ඩා ෙ࿚ ව࿝ සංවႁධන අဉකාႄය 1156,000 750,000 -- -- -- 750,000
2201 රාජ༢ ආයතන 156,000 50,000 - - - 50,000
2202 සංවႁධන සහායဒ - 700,000 - - - 700,000

010 ࿝ႆස႐ය අරၫදල 88,320 116,000 -- -- -- 116,000
2201 රාජ༢ ආයතන 8,320 16,000 - - - 16,000

011 ෙප༝ႈ පႁෙၻෂණ ආයතනය 110,000 115,000 -- -- -- 115,000
2201 රාජ༢ ආයතන 10,000 15,000 - - - 15,000

012 ෙප༝ႈ වගා༧ႅෙၨ ම࿈ඩලය 2228,000 5500,000 -- -- -- 5500,000
2201 රාජ༢ ආයතන 228,000 50,000 - - - 50,000
2202 සංවႁධන සහායဒ - 450,000 - - - 450,000

014 උ༦ පႁෙၻෂණ ආයතනය 111,500 330,000 -- -- -- 330,000
2201 රාජ༢ ආයතන 11,500 30,000 - - - 30,000

015 Ⴁ ලංකා කཽ සංႪථාව 229,000 550,000 -- -- -- 550,000
2201 රාජ༢ ආයතන 29,000 50,000 - - - 50,000

016 Ⴌ/ස කဒතෙႈ Ⴌဓ සමාගම 118,317 119,494 -- -- -- 119,494
2501 ၉࿛ව༣හගත༧ႅၨ 18,317 19,494 - - - 19,494

019 තႈ සංවႁධන ම࿈ඩලය 99,360 223,000 -- -- -- 223,000
2201 රාජ༢ ආයතන 9,360 23,000 - - - 23,000

020 ༩Ⴟබྐྵ හා ඒ ආႡත ဓႣපාදන 
අෙල႐ ම࿈ඩලය

-- 110,000 -- -- -- 110,000

2201 රාජ༢ ආයතන - 10,000 - - - 10,000

021 ༧࿝ႈ සංවႁධන ම࿈ඩලය -- 22,000 -- -- -- 22,000
2201 රාජ༢ ආයතන - 2,000 - - - 2,000

ၫႿ ႐යදම 3,355,483 4,712,494 - - - 4,712,494

ၫႿ ၫල༢කරණය 3,355,483 4,712,494 - - - 4,712,494
ෙ࿶ႛය 3,355,483 4,712,494 - - - 4,712,494

11 ෙ࿶ႛය අරၫදႈ 3,355,483 4,712,494 - - - 4,712,494
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07 - පැව࿛ රාජ༢ අමාත༢ාංශය - 410-2-03
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ය කා࿈ඩය / වැය ႐ෂයය / අၼතම ႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

 ၬලධන ႐යදၨ 1,311,068 - - - - -
001 ༩ඩා ෙ࿚,රබႁ ව࿝Ⴔၩයဒ සඳහා ႒ 

၆නႁོවන ව༢ාපෘ࿛ය (Ⴂ ලංකා 
රජය / කෘ.ස.ජා.අ.)

11,246,164 -- -- -- -- --

2202 සංවႁධන සහායဒ 1,246,165 - - - - -
12 670,506 - - - - -
17 575,659 - - - - -

002 වැ႐ႉ අංශෙၻ කැඩැႪතර ၩပၨ 
කටၾ࿝

225,353 -- -- -- -- --

2507 පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන 25,353 - - - - -

003 රබႁ ၉ධාන සැලැႪම ༭යා࿚මක 
༧ႅමට සහය ႑ම

44,550 -- -- -- -- --

2509 ෙවන࿚ 4,550 - - - - -

004 ෙ࿚ හා රබႁ අංශෙၻ පႁෙၻෂණ හා 
සංවႁධන

335,000 -- -- -- -- --

2507 පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන 35,000 - - - - -

ၫႿ ႐යදම 1,311,068 - - - - -

ၫႿ ၫල༢කරණය 1,311,068 - - - - -
ෙ࿶ႛය 640,562 - - - - -

11 ෙ࿶ႛය අරၫදႈ 64,904 - - - - -
17 ႐ෙ࿶ශ ၫල༢කරණය ආႡත ၄ႄවැය 575,659 - - - - -

႐ෙ࿶ႛය 6670,506 -- -- -- -- --
12 ႐ෙ࿶ႛය ණය 670,506 - - - - -
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2 - සංවႁධන වැඩසටහන

10 - පැව࿛ රාජ༢ අමාත༢ාංශය - 431-2-03
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ය කා࿈ඩය / වැය ႐ෂයය / අၼතම ႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

 ၬලධන ႐යදၨ 16,675 - - - - -
001 ෙප༝ႈ, ༧࿝ႈ, තႈ අංශෙၻ පႁෙၻෂණ 

හා සංවႁධන
116,675 -- -- -- -- --

2507 පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන 16,675 - - - - -

ၫႿ ႐යදම 16,675 - - - - -

ၫႿ ၫල༢කරණය 16,675 - - - - -
ෙ࿶ႛය 16,675 - - - - -

11 ෙ࿶ႛය අරၫදႈ 16,675 - - - - -
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15 - පැව࿛ රාජ༢ අමාත༢ාංශය - 432-2-03
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ය කා࿈ඩය / වැය ႐ෂයය / අၼතම ႐Ⴊතරය 2022 2023 2024 2025 2026 2023 - 2026
၉࿛ෙශ༞ဉත 

අයවැය
ඇႪතෙၨဒ࿝ව ၆ෙර༞කථනය එක࿝ව

 ၬලධන ႐යදၨ 2,357,614 - - - - -
001 කෘႤකාႁၩක අංශ න႑කරණ 

ව༢ාපෘ࿛ය (ෙල༞ක බැං༩ව)
22,188,577 -- -- -- -- --

2202 සංවႁධන සහායဒ 2,188,577 - - - - -
12 2,188,577 - - - - -

002 ༩ඩා වැ႐ႉ ෙභ༞ග අංශෙၻ 
පႁෙၻෂණ හා සංවႁධන

1169,037 -- -- -- -- --

2507 පႁෙၻෂණ සහ සංවႁධන 169,037 - - - - -

ၫႿ ႐යදම 2,357,614 - - - - -

ၫႿ ၫල༢කරණය 2,357,614 - - - - -
ෙ࿶ႛය 169,037 - - - - -

11 ෙ࿶ႛය අරၫදႈ 169,037 - - - - -

႐ෙ࿶ႛය 22,188,577 -- -- -- -- --
12 ႐ෙ࿶ႛය ණය 2,188,577 - - - - -
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